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

zona ultracentrala. Fete serioase, doritoare
de munca cu aspect fizic placut 20.000 {;

(00447769537563 

212. Tinere, Olanda, Escorte Rotterdam
fete colaboratoare, vrei un succes financiar
exaordinar intr-o locatie productiva, intr-un
ambient placut de munca unde nu vei duce

lipsa de clienti, respect reciproc si comfi-
delitate absoluta Garantam un castig sap-

tamanal prosper 700-800 euro+.
(0757.496.246 

213. Top Bordell Germania la doar 5 min.
de Franta si Luxemburg. Alege sa lucrezi

legal si fara stres. Fara intermediari,
20.000 {; (004915127791567 

««««««««««««««««««

214. TURNATOR-FORMA-
TOR INTRA INTERIM

RECRUTEAZA TURNA-
TOR-FORMATOR PEN-
TRU FRANTA, ZONA
ORASULUI NANCY.

PROGRAMUL ESTE DE
38,5 ORE/SAPTAMANA
IAR SALARIUL ESTE DE
2000 EURO/LUNA NET.
MAI MULTE DETALII LA
TEL : (0751.011.654/

0751.164.584 
««««««««««««««««««
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31. Berceni dec., et. parter/6, 36 mp,
2022, Garsoniera, Berceni, dec.a,racordat
la toate utilitatile. Dispune de balcon 1,2

mp. Aceasta avand incalzire in pardoseala.
Pentru plata cash integral la antecontract

se face reducere de 5%. 46.000 {;
(0737.545.994 

diana@sudbroker.ro 

32. Berceni dec., et. 5/5, 45 mp, 2021,
Proprietar comision zero. De vanzare gar-

sonieraConfort 1 sporit. 10-12 minute
metrou IMGB Berceni, Etaj 5. Doamna
Marcela 49.000 {; (0769.663.644 

33. Berceni Resita, cf 3,renovata total,
4/5, bloc mansardat, RADET, gaze, acte la

zi. 20.000 {; (0766.862.569 

34. Berceni et. 1/10, Turnu Magurele, cf.
1,1/10, bl.reab, fara imbunatatiri, t,um, acte

la zi, 39.000 {; (0766.862.569 

35. Berceni Acte gata, bloc gata, gar-
soniera, Postalionului Berceni dec., et. 2/6,
38 mp, 2021,  48.500 {; (0725.957.934 

silviu.cioaba@zonadesud.ro 

36. Berceni - Metrou Berceni dec., et.
3/6, 38 mp, 2021, garsoniera dec.a, 38 mp,

etaj 3/6, imobil finalizat, lift silentios, bal-
con, centrala termica, toate utilitatile, con-

torizare individuala, strazi asfaltate, metrou
Berceni, accept credit. 46.000 {;

(0747.069.035 

37. Berceni Aparatorii Patriei semidec.,
et. 1/9, 31 mp, 1976, garsoniera confort 1,
etajul 1/9, Turnu Magurele, 1 statie metrou,
bloc stradal, fara imbunatatiri 38000 E, cu
imbunatatiri complete 40000 E, pret rezon-

abil, merita vazuta, pozitie buna, zona
verde. 38.000 {; (0720.039.035/

0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com 

38. Berceni Garsoniera bloc nou, mutare
in februarie dec., et. 7/8, 34 mp, 2021,

39.800 {; (0725.957.934 
silviu.cioaba@zonadesud.ro 

39. Berceni Garsoniera Metrou Berceni -
Mutare imediata  et. 1/6, 38 mp, 2021,

49.900 {; (0737.811.000 
claudia.odagescu@zonadesud.ro 

40. Berceni Mutare februarie, garsoniera
Berceni bloc nou dec., et. 7/8, 34 mp,
2021,  39.800 {; (0725.957.934 

silviu.cioaba@zonadesud.ro 

41. Berceni Piata Sudului semidec., et.
8/10, 20 mp, 5 min metrou piata Sudului

garsoniera conf 2 bloc mixt micuta cocheta
bine situata g f p t um cadastru intabulare

ej 8/10 merita vazut, 33.000 {;
(0720.039.035/ 0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com 

42. Berceni Piata Sudului Huedin acc
credit dec., et. parter/4, 35 mp, 1976, 4 sta-

tii metrou, Huedin, garsoniera confort 1,
dec.a, ej p/4, mobilata, utilata complet ,
instalatii noi, cadastru, intabulare, libera,

accept credit bancar 41.200 {;
(0720.039.035/ 0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com 

43. Berceni, dec., et. 2/5, 35 mp, 2022,
Berceni, sector 4, intersectie bd. Brancov-

eanu cu strada Luica, prin strada Aurel
Persu, pe strada Dealul Cucului, proprietar,
vand agarsoniera simpla, cu suprafata utila

totala de 35 mp, 41.500 {;
(0722.338.342/ 0721.165.251 
mariuslazarescu03@gmail.com 

44. Berceni, dec., et. parter/3, 33 mp,
2022, de vanzare garsoniera dec.a, 3

minute Metrou Dimitrie Leonida, 33 mp,
bloc nou, finisata "la cheie". Posibilitate
parcare. 42.300 EUR - 0786574542,

42.300 {; (0786.574.542 
ruxandra.prossi.aga@gmail.com 

45. Berceni, dec., et. 3/5, 45 mp, 2021,
de vanzare garsoniera dec.a, situata in
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
rapidaBerceni-metrou Leonida- 38 mp,
dec.a, etaj 1, finisaje moderne, centrala
termica, mutare imediata, balcon inchis,
credit, posibilitate parcare, 49.500 {;

(0774.075.901 

61. Berceni, Leonida, finalizat, mutare
rapida, dec., et. 1/5, 38 mp, 2020, Berceni-
10 min. metrou Leonida-finalizat, mutare
imediata, dec.a, 38 mp, predare la cheie,

finisaje moderne, centrala termica. Se
accepta credit bancar sau plata cash posi-

bilitate parcare, 49.900 {;
(0774.075.901 

62. Berceni, Metalurgiei, dec., et. 1/5, 40
mp, 2021, garsoniera dec.a, la cheie, dota-
ta cu gresie, faianta, parchet, usi, centrala
termica pe gaz, calorifere, situata la etajul

1/5, intr-un bloc nou in constructie cu
finalizare in vara anului 2022, 47.000 {;

(0765.492.135 
dorin.maican@sudrezidential.ro 

63. Berceni, Metalurgiei, Cartierul Solar
dec., 34 mp, 2015, vand apartament cu o

camera, dec., 33,14 mp demisol inalt.
Blocul este construit in 2015, este racordat
la toate utilitatile, are gresie, faianta, par-
chet, centrala termica etc. Accept si credit
bancar. Bd. Metalurgiei, Cartierul Solar.

37.000 {; (0762.870.571 
msorinavalentina@yahoo.com 

64. Berceni, mutare imediata, garsoniera
spatioasa langa statia de metrou Berceni,

dec., et. 5/6, 39 mp, 2021,  47.000 {;
(0737.500.383 

cristian.odagescu@zonadesud.ro 

65. Berceni, Piata Resita, Huedin,  et.
parter/4, 35 mp, 4 statii metrou, Huedin,

garsoniera confort 1, mobilata, utilata com-
plet, instalatii noi, cadastru, intabulare, lib-

era, accept credit bancar, 41.200 {;
(0720.039.035/ 0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com 

66. Berceni, piata Sudului ideal credit,
dec., et. parter/4, 40 mp, ocazie, garson-

iera confort 1, curata, renovata recent, anul
1985, dec.a, p/4, bloc mixt, libera, totul

nou, g, f, p, t, u. m, calorifere noi, usi inte-
rioare schimbate, STB 5 min., metrou 2

statii 47.000 {; (0720.039.035/
0761.609.243 

columbia.imobiliar@yahoo.com 

67. Berceni, Piata Sudului, Huedin, acc.
credit, dec., et. parter/4, 34 mp, 1976, usor
negociabil, 4 statii ratb, metrou Piata Sudu-
lui, garsoniera confort 1, st 34 mp, parter/

4, bloc mixt, geam mare baie, g, f, p, t, um,
semimobilata si srmiutilata, bloc
reabilitat.in apropire, 42.500 {;
(0720.039.035/ 0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com 

68. Berceni, Piata Sudului, Resita, semi-
dec., et. 2/4, 17 mp, 1980, garsoniera con-
fort 3, curata, bloc civilizat, 2 minute piata,
Ratb, cadastru, intabulare, mobilata, utilata
complet, gaze separat, Mega, Profi, non-
stop, 10 min. Piata Sudului, apa, 20.500

{; (0720.039.035/ 0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com 

69. Berceni, promotie cash, garsoniera,
Metrou Berceni dec., et. 1/3, 33 mp, 2022,

Garsoniera se preda la cheie cu urma-
toarele dotari si finisaje: usa metalica, usi

de interior, centrala termica proprie,
obiecte sanitare, termopan, gresie, faianta,
parchet, contorizare individuala 42.000 {;

(0727.121.851 

70. Berceni, Sector 4 dec., et. 4/5, 38
mp, 2019, Metalurgiei, Grand Arena, bl.

finalizat, dec.a, 38 mp, Prima Casa,
39.500 {; (0723.459.964 

71. Berceni, str. Peroni, semidec., et. 2/4,
15 mp, garsoniera confort 3, se vinde

mobilata, proprietar, 21.000 {;
(0767.469.449 

Pantalemariannicolae82@gmail.com 

72. Berceni, Turnu Magurele, Grand
Arena, ocazie semidec., et. 4/9, 31 mp,

1970, Lidl, Carrefour, cf. 1, 31 mp, et. 4/9,
semidec., mobilata, utilata, bloc reabilitat, 2
lifturi, ocazie 38.500 {; (0775.237.139 

73. Berceni, Turnu Margurele, Resita,
Brancoveanu, dec., et. 2/8, 40 mp, 2021,
garsoniera deosebita situata in sectorul 4,

adiacent Bulevardului Brancoveanu.
Ansamblul este unul deosebit, cu spatii
verzi amenajate, parc, locuri de parcare.

Garsoniera se preda la cheie. Dezv.,
46.000 {; (0747.121.325 
adrian@ansambluri-noi.ro 

74. Berceni- Brancoveanu- Postalionului-
sector 4 dec., et. 6/8, 35 mp, 2022, Gar-

soniera dec.a,ansamblu nou cu finisaje de
cea mai buna calitate. Zona rezidentiala cu

locuri de parcare amenajate, acces facil
catre Blvd Brancoveanu, Metalurigiei si

Obregia.Comision 0% 39.800 {;
(0747.121.325/ 0720.679.492 

adrian@ansambluri-noi.ro 

75. Berceni- Giurgiului dec., et. 6/9, 36
mp, 1977, Garsoniera cf1 et 6/9, cu

imbunatatiri, bloc mixt, doua lifturi, balcon,
bl.stradal. 47.500 {; (0763.683.685 

imbiliare_carmen@yahoo.com 

76. Berceni- metrou Leonida- dec- 38mp-
Prima Casa dec., et. 4/6, 38 mp, 2021,

Berceni- metrou Leonida- garsoniere spa-
tioase, dec.e, 38mp, predare la cheie, cen-
trala termica, finisaje moderne, posibilitate
parcare. Se accepta credit Prima Casa si
plata cash! 42.900 {; (0774.075.901 

77. Berceni-Bd.Obregia -Aleea Terasei
3C dec., et. 2/4, 34 mp, 1974, Berceni-Bd.
Alexandru Obregia-Cultural, Aleea Terasei
nr. 3 C, bloc mixt reabilitat termic, etaj 2/4,
suprafata 34 mp, langa Piata Cultural, lib-

era, Proprietar 43.000 {;
(0746.091.481 

78. Berceni-Secuilor (Aleea Urucu
Adrian 1) semidec., et. 3/10, 23 mp, 1974,
Piata Sudului-Secuilor (Aleea Urucu Adrian
nr 1),bloc mixt, etaj 3/10, suprafata 23 mp,
fara balcon, fara imbunatatiri, metrou Piata

Sudului, libera, Proprietar 30.000 {;
(0746.091.481 

79. Bld Ion Mihalache, Sector 1,
Bucuresti, dec., et. 6/10, 37 mp, proprietar
vand garsoniera confort 1, 37 mp utili bloc
84, etaj 6/10, libera, situata in bld Ion Miha-

lache, nr. 106, stradal, 74.500 {;
(0765.441.327 

bubulinadana@yahoo.com 

80. Bragadiru Nou, 99 Residence, dec.,
et. 3/5, 40 mp, 2021, Ansamblul rezidential
99 Residence va intampina cu locuinte noi,

moderne si primitoare in Blocul 2 din
proiectul in dezvoltare, si va ofera o reduc-

ere de 1.5% pana in luna Martie 2022!
44.500 {; (0728.778.638 

office@99d.ro 

81. Brancoveanu dec., et. 2/4, 32 mp,
1980, Garsoniera et.2/4 bloc izolat stradal

aproape de metrou 45.000 {;
(0763.683.685 

imbiliare_carmen@yahoo.com 

82. Brancoveanu - Turnu Magurele,
Garsoniera de vanzare dec., et. 5/9, 49
mp, 2022,  47.250 {; (0726.375.629 

florin.alecu@zonadesud.ro 

83. Brancoveanu Postalionului, garson-
iera STB 3 minute dec., et. 2/6, 38 mp,
2021, Garsoniera se preda la cheie cu

urmatoarele dotari si finisaje: usa metalica,
usi de interior, centrala termica proprie,

obiecte sanitare, termopan, gresie, faianta,
parchet, contorizare individuala, 48.500

{; (0727.121.851 
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1. Actrite pentru filmari adult filmari
legale, plata la filmare, difuzare in afara

Romaniei. Producator cu experienta. Ofer-
im conditii profesionale, instruire, sanse de
cariera internationala. Aplicati cu minim 5

foto pe e-mail.
itakeyoutoheaven@yahoo.com 

2. Alature-te echipei noastre Cel mai
cunoscut salon de masaj erotic din

Bucuresti isi mareste echipa. Vei primi un
bonus de angajare de 150 Euro! 4.000 {;

(0770.640.978 

3. Asistenta personala Tanara, aspect
fizic placut, open-minded, persoana impli-
cata, responsabila, deschisa la provocari.
Program flexibil, poate fi studenta. Nu este

necesara experienta. CV+foto pe email.
6.000 L; 

hroffice789@gmail.com 

4. Asistenta, privata, aspect fizic placut,
dezinhibata, inteligenta, comunicativa si
discreta. Program 2-4 ore saptamanal.
Salariu motivant. Colaborare pe termen

lung. Trimite poze si descriere. Rog serioz-
itate; (0771.076.358 

george.george1976@yahoo.com 

5. Colega (zona Pantelimon) Singura in
locatie (zona Pantelimon, Mega Mall) 100

L; (0763.138.956 

6. Colega caut Buna, caut o colega de
apartament pt prestari servicii, escorta,
50%-50%, detin masina, locatii in toata

tara. Daca esti interesata contacteaza-ma
pe whatsapp. (0733.254.292 

7. Colega de apartament Buna, urgent
caut colega de apartament clientela forma-

ta, locatie discreta si curata zona linistita
comision 50% accept fete din provincie

ofer cazare. Conditii de angajare: aspectul
fizic ingrijit, sociabila, zambareata!

(0721.657.176 

8. Colega de apartament pt o colaborare
de lunga durata cu sau fara experienta in
domeniu, cu aspect fizic placut si ingrijit,

locatie centrala, castiguri substantiale. Ofer
si doresc seriozitate maxima. Pt mai multe
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

Bloc anvelopat. Geamuri termopan Gealan
noi. Instalatie sanitara noua. De renovat.

Vedere- B dul Timisoara, Afi Cotroceni.Mai
multe detalii la telefon. 51.900 {;

(0724.022.821 

6. Alba Iulia, Blv. Decebal, Str. Dristorului
dec., et. 3/4, 36 mp, 1988, Vand garson-

iera, lux, zona Alba Iulia, Blv. Decebal, Str.
Dristorului, an de constructie 1988, dec.a,
suprafata utila 36 mp, cu balcon 40 mp,

etaj 3/4. 86.499 {; (0764.529.841 

7. Alba Iulia, Piata Unirii, semidec., et.
7/10, 18 mp, 1978, confort 2, strada Moise
Nicoara, etajul 7/10, curata, g, f, p, t, um,
pret 33500 E nemobilata sau mobilata sI
utilata complet 34500 E, cadastru, intabu-
lare, pozitionata in centrul Bucurestiului,

33.500 {; (0720.039.035/
0761.609.243 

columbia.imobiliar@yahoo.com 

8. Aparatorii Patriei Metrou -garsoniera
dubla dec., et. 3/7, 39 mp, 2021, Va oferim
spre vanzare garsoniere si apartamente in
zona Aparatorii Patriei, foarte aproape de
metrou. Faza 3 a proiectului va cuprinde 8
blocuri, cu regim de inaltime P+7 si P+4,

Direct dezvoltator 46.900 {;
(0727.121.851 

9. Aparatorii Patriei, dec., et. 1/7, 35 mp,
2022, garsoniera dec.a, cu suprafata utila

de 35 mp, Metalurgiei, 41.500 {;
(0744.304.499/ 0731.085.568 
cristina.stoian@sudrezidential.ro 

10. Aparatorii Patriei, Sector 4, Met-
alurgiei, dec., et. 2/7, 37 mp, 2022, garson-

iera, incalzire prin pardoseala, suprafata
utila 37 mp, 6 minute metrou Aparatorii

Patriei, finalizare noiembrie 2022, 49.999
{; (0761.102.786 

calin.mihai.aga@gmail.com 

11. Arcul de Triumf dec., et. 3/3, 30 mp,
1932, Garsoniera Casin/ Arcul de Triumf/

Spitalul Elias. 59.000 {; (0760.898.999 
bogdan_toma2001@yahoo.com 

12. Arghezi Parc, Metalurgiei, garsoniera
dec.a, dec., et. 4/5, 42 mp, 2021,  45.714

{; (0730.250.305 
andrei.burcea@zonadesud.ro 

13. Arghezi Park Residence Avans 15%
Garsoniera Noua dec., et. 1/6, 40 mp,

2021,  49.100 {; (0722.204.952 
alexandru.mildner@zonadesud.ro 

14. Atomistilor, garsoniera de 42 mp cu
terasa de 9 mp dec., et. 2/3, 42 mp, 2021,

va oferim spre vanzare o garsoniera
deosebita situata in ansamblul rezidential

Avras Residence din orasul Magurele.
Garsoniera dispune de o compartimentare
optima si masoara 42 mp suprafata utila.

42.900 {; (0752.413.105 
Cristian@proestate.ro 

15. Avangarde City Zona Militari
semidec., et. 3/7, 32 mp, 2022,

Garsoniera Avangarde City 32 mp
utili pret promo 30.900 euro tva

inclus redus de la 35.900 euro . In
Constructie. 30.900 {;

(0740.501.047/ 0723.159.580 
vanzari1@avangardecity.ro 

16. Avrig, 5 minute metrou Iancului semi-
dec., et. 9/10, 31 mp, 1981, bloc din 1981,
curat, reabilitat, etaj 9/10, renovata, mobi-
lata, utilata, aer conditionat, ideala investi-
tie sau locuit. 54.000 {; (0770.437.576 

agentie3@mauwis.ro 

17. Baba Novac intersectie Campia Liber-
tatii, dec., et. 3/10, 33 mp, 1970, chiar vav
parc IOR, bloc reabilitat, mixt, dec.a, gre-
sie, faianta, parchet, termopane, usa met-

alica, aer conditionat, instalatii electrice
schimbate, geam baie, libera, toate actele

52.500 {; (0728.777.132 
office@ramax.ro 

18. Baba Novac intersectie Mihai Bravu,
rond, semidec., et. 9/9, 38 mp, 1965,

stradal, bloc reabilitat, 2 lifturi, terasa fara
probleme, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usa metalica, geam baie, balcon
foarte mare, libera, toate actele 48.000 {;

(0728.777.132 
office@ramax.ro 

19. Baba Novac, Campia Libertatii, dec.,
et. 3/10, 32 mp, 1970, 2 minute parc IOR,
5 minute Park Lake, dec.a, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, geam la

baie, 52.500 {; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

20. Baba Novac, Dristor, Fildesului, semi-
dec., et. 1/1, 33 mp, bloc tip viluta, garson-
iera cf. 1, dec., etajul 1/1+pod, libera, ter-

mopan, gresie faianta, zona verde.,
apropiere parc IOR, la distante egale fata
de metrou Dristor si P-ta Muncii, 47.500

{; (0722.300.698 
liderimobiliare@gmail.com 

21. Baba Novac- Vilute- garsoniera dubla
semidec., et. 1/1, 42 mp, 1958, Baba

Novac- in spatele Spitalului Victor Babes,
str. Prieteniei garsoniera dubla, situata la
etajul 1/1, suprafata utila 36.81+balcon

5,20 mp. Teren in folosinta (curte)- 35mp.
55.000 {; (0722.944.100 

cristinamusatimob@gmail.com 

22. Baicului, et. 4/4, 14 mp, 1977, gars.
aer cond., boiler, usa metalica, incalzire

Radet vedere parc, termopan, 15.500 {;
(0734.618.106 

23. Baicului, Pantelimon semidec., et.
4/4, 18 mp, 1974, Vand in sec 2, gars.

decenta, cf. 3, baie, bucatarie mici, g, f, p,
t, UM, izolata, vecini linistiti, str. Lunca Flo-
rilor, bl. 12, curat, sc. 1, gaze la usa., parc

2 ha, transporturi, scoli, magazine.
17.000 {; (0766.480.101 

24. Baneasa- sector 1 semidec., et. 3/3,
23 mp, 1976, Antena 1- 1 min STB, 23 mp,
1 balc, etaj 3, ct caldura, renovata recent,

libera. 47.000 {; (0722.403.871 
tranzactiiimobiliare_roxana@yahoo.com 

25. Baraj Bicaz, metrou Costin Georgian
Garsoniera semidec., et. 6/10, 38 mp,

1970, mobilata si utilata, frigider, aragaz,
masina de spalat, aer conditionat, bloc
reabilitat, parchet, gresie, faianta, ter-
mopan, recent zugravit. 41.500 {;

(0728.997.018 

26. Barbu Vacarescu dec., et. 7/7, 41 mp,
1990, garsoniera sporit dec bloc 1990,

mobilata utilata complet, cf libera disponibi-
la imediat, rog seriozitate comision agentie

3%+TVA 89.500 {; (0763.863.822/
0720.533.650 

teraimobiliare@yahoo.com 

27. Basarabia chiar vav stadion, 10
minute metrou, semidec., et. 1/4, 24 mp,

1960, stradal, vedere spate, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,

boxa, 34.500 {; (0728.777.132 
office@ramax.ro 

28. Basarabia, semidec., et. 7/8, 31 mp,
1986, garsoniera bloc mixt, confort 1, 31
mp, constructie 1986, etaj 7/8, vedere

spate, 6 minute de mers de metrou Costin
Georgian, 12 minute de Arena Nationala si

parcul Lia Manoliu, 45.500 {;
(0749.131.838 

29. Basarabia, Diham, semidec., et.
8/10, 31 mp, 1981, bloc 1981, stradal,

vedere in spate, etajul 8/10, renovata, totul
nou, mobilata, utilata, aer conditionat, ide-

ala investitie, locuit, merita vizionata.
47.500 {; (0770.437.576 

agentie3@mauwis.ro 

30. Berceni dec., et. 4/5, 35 mp, 2021,
garsoniera zona Berceni Drumul Binelui
direct dezvoltator oferta/ cupride doar

modalitatea cash, varianta bloc 2 se poate
si prin credit 42.320 {; (0725.652.660 

dezvoltator_direct@yahoo.com 

1. Acord ingrijire pentru persoane varst-
nice imobilizate sau greu deplasabile cu
program intern. Salariu convenabil, nu

raspund la mesaje. Rog seriozitate maxi-
ma. (0770.680.308 

2. Bona cu experienta, cunoscatoare lim-
bile engleza si franceza, posesoare permis
auto, doresc angajare. Prefer zona de nord
a Bucurestiului si localitati limitrofe. Rog si

ofer seriozitate. (0744.252.157 

3. Caut de munca, doamna 44 ani,
casatorita, sect. 5, ordonata, curata cu

bunul simt imi ofer serviciile, sa fac menaj,
gatesc la o familie sau la o persona de 3

ori pe saptamana. Am prestat inainte
meseria in gastronomie dar cu covidul nu

mai e platita munca. Folosesc masca la loc
de munca sunt si vaccinata. Doresc serioz-

itate, ofer la fel;
crisiuli2003@gmail.com 

4. Caut job Am 51 ani, studii superioare,
permis, posed masina, doresc angajare,
am lucrat ca: inspector resurse umane,

responsabil aprovizionare, sofer uber. Sunt
o persoana serioasa, organizata, corecta,

un jucator de echipa deschis si adaptabil la
noi provocari. NU fac obiectul interesului

meu ofertele din domeniile vanzari si asig-
urari. (0737.224.725 

laurentiuraz@gmail.com 

5. Contabil expert, cenzor, administrator
imobil expert contabil, autorizat CECCAR,

prestez servicii de contabilitate pentru
firme, cenzorat pentru asociatii de propri-

etari si servicii administrare imobile (
casierie, tehnica, contabilitate);

(0743.096.948 
davicontconsulting@gmail.com 

6. Doamna serioasa fara probleme famil-
iare doresc angajare ingrijire persoana

varsnica eventual menaj intern sau extern.
Rog multa seriozitate; (0734.427.741 

7. Gestionar angajam :gestionar cu per-
mis stivuitor si operare PC,gestionar fer-

onerie operare PC,sef productie
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
voltare. Garsoniera este dec., bucatarie

inchisa si balcon, se va preda vinisata, asa
cum va place. 44.761 {; (0742.400.300 

193. Drumul Taberei, str. Latea Gheorghe
semidec., et. 10/10, 30 mp, 1980, Garson-
iera confort 1, semidec.a, etaj 10/10, bloc

1983 reabilitat recent, curat, balcon, libera,
acte, ideal investitie, acces facil mijloace
de transport, 39.000 {; (0733.089.030 

194. Drumul Taberei, Valea Ialomitei,
dec., et. 4/4, 32 mp, 1973, Str. Dealul Mac-

inului, garsoniera dec.a, confort 1, curat,
termopan, libera, acte, acces facil Metrou,

scoala, gradinita, piata, 37.000 {;
(0733.089.030 

195. Drumul Taberei, Valea Oltului, dec.,
et. parter/4, 33 mp, 1973, Kaufland,

parter/4, confort 1, dec.a, bloc mixt, vedere
pe spate, 33 mp, scara civilizata, ter-

mopan, gresie, faianta, parchet, usa metal-
ica, aer conditionat, intabulata; 44.500 {;

(0728.934.654 

196. Drumul Taberei, Vladeasa, ctie
1980, semidec., et. 4/10, 31 mp, 1982, gar-

soniera cf. 1, semidec., etaj 4/10, gresie,
faianta, parchet, termopan, geam exterior,

bucatarie mobilata, utilata, libera, toate
actele, acc. credit, 42.000 {;
(0786.325.404/ 0786.325.401 

197. Drumul Taberei,1 Mai, Compozito-
rilor, dec., et. 7/10, 35 mp, 1982, Bloc mixt
cf 1, dec., etaj 7/10, gresie faianta, parchet,

termopan, usa metalica, mobilata utilata,
ctie 1982 geam la baie, toate actele, acc

credit, 48.500 {; (0786.325.404/
0786.325.401 

198. Drumul Taberei,1 Mai, Compozito-
rilor, semidec., et. parter/9, 33 mp, 1974,
stradal cf. 1, termopan (balcon ) reabilitat
libera contorizat, fara amenajari, acte in

curs, acc credit pret discutabil, 37.000 {;
(0786.325.404/ 0786.325.401 

199. Drumul Taberei- Prel Ghencea- Pri-
mavara, sdec semidec., et. 13/14, 41 mp,

2008, 13/14, CT. Ag imobiliara- Dr Taberei-
Prel Ghencea, Primavara, sdec-13/14,

centrala, libera, mobilat/utilat precum se
vede in poze, balcon mare-6,50 m, 2 lifturi,
exista posibilitatea cumpararii unui loc de

parcare 39.000 {; (0724.321.698 
elvira@totali.ro 

200. Drumul Taberei-Istru- dec-p/4-intab-
ulare-termopan dec., et. parter/4, 34 mp,
1978, Ag imobiliara,Dr Taberei-Istru-dec-
p/4-intabulare-termopan-libera-renovat

recent,instalatia electrica pe cupru,instala-
tia sanitara schimbata,pe mijloc,geam la

baie 43.500 {; (0724.321.698 
elvira@totali.ro 

201. Drumul Taberei-Prel Ghencea-2/4-
sdec-mobilat-CT semidec., et. 2/4, 32 mp,

2012, Ag imobiliara- Dr Taberei-Prel
Ghencea-Avangarde-2/4-sdec-mobilat/uti-

lat,centrala proprie, 39.900 {;
(0724.321.698 
elvira@totali.ro 

202. Emil Racovita, Aleea Moldovita, dec.,
et. parter/4, 1974, parter/4, confort 1 dec.a,
bloc mixt, reabilitat termic, curata, usa met-

alica, 33 mp, boxa, libera, acte facute,
apropiere metrou, piata, accept credit.

37.500 {; (0724.370.636 
mfirut@yahoo.com 

203. Envogue Residence Iuliu Maniu.
Garsoniera Spatioasa pret lansare dec., 41

mp, 2022,  51.250 {; (0725.083.454 
vanzari@envogueresidence.ro 

204. Ferentari,  15 mp, 1972, vand
gars. cf. 3, fara imbunatatiri, um,

gresie are, vopsita in lavabila,
acte complete exclus intermediari,
agentii sau combinatii, neg. 9.000

{; (0737.722.284 

205. Ferentari, confort I sporit, mobilata,
dec., et. 4/4, 40 mp, 2011, usor negociabil,
confort I sporit, aproape complet mobilata,
39,99 mp, Bucuresti, Prelungirea Ferentari,

32.000 {; (+40748472092 
va.stoica4@gmail.com 

206. Ferentari, Iacob Andrei,  et. 2/4,
gars. cf. 3, bloc curat, cu imb., libera, disc.,

11.000 {; (0763.581.790 

207. Ferentari, Iacob Andrei,  et. 2/4, 16
mp, 1977, gars. cf. 3, libera, cu imb., gaze

la usa, 11.500 {; (0764.522.941/
0734.695.616 

208. Ferentari, Tunsu Petre,  et. 2/4,
gaze centrala, libera, blocul de langa gra-
dinita, scara cu interfon, disc. 12.000 {;

(0763.581.790 

209. Ferentari, Tunsu Petre, Gradinita,
semidec., et. 2/4, 16 mp, 1980, Garsoniera

confort 3, situata la etajul 2 din 4, in
suprafata de 16 mp, libera, imbunatatiri,

ferestre PVC, usa metalica, centrala, gaze
separat, parchet, gresie, faianta 12.000

{; (0731.461.711 
staicu.aurelian@yahoo.ro 

210. Fizicienilor intersectie Energeticie-
nilor, semidec., et. 2/5, 20 mp, 1970, bloc
cf 2, reabilitat, 2 lifturi, complet renovata si

mobilata, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, aer conditionat,
racordata la termoficare, libera, toate
actele 31.500 {; (0728.777.132 

office@ramax.ro 

211. Fizicienilor, 12 minute metrou Grig-
orescu, dec., et. parter/4, 27 mp, 1976,

stradal, vedere spate, dec.a, fara balcon,
gresie, faianta, parchet, termopane, usa

metalica, toate actele 35.000 {;
(0728.777.132 
office@ramax.ro 

212. Fizicienilor, an ctr. 1983, stradal,
Penny, Lidl dec., et. parter/4, 27 mp, 1983,

cf. 1, 27 mp, et. P/4, dec., fara balcon,
aproape de Lidl, Penny, Kaufland 3-5
minute, acte ok, bloc fara risc seismic,

reabilitat, ocazie, 33.999 {;
(0775.237.139 

213. Fizicienilor, sector 3, Penny, Lidl,
ocazie dec., et. 1/4, 29 mp, 1981, cf. 1, 29
mp, et. 1/4, dec., parchet, termopan, usa

metalica, necesita a fi renovata, bloc
reabilitat, ocazie 32.500 {;

(0775.237.139 

214. Floreasca, Barbu Vacarescu dec.,
et. 2/5, 40 mp, 2010, camera 18 mp,

bucataria 11 mp, baia 3,7 mp, balconul 6
mp, imobil 2010, lift, curata, finisaje de cali-

tate buna. Vecinatati Parcul Verdi, Lacul
Tei, Stefan cel Mare, Aviatiei, Pipera,

Dorobanti 65.000 {; (0722.393.151 
libra.imobiliare@gmail.com 

215. Floreasca, str. Ceaikovski, dec., et.
1/4, 33 mp, 1965, Floreasca, str. Ceaikovs-

ki, confort 1 dec., etaj 1/4, curat,
imbunatatiri, mobilat, utilat, suprafata 33
mp, boxa de 5 mp, trecuta in acte, bloc

construit in 1965, aproape de lacul Flore-
asca 63.500 {; (0771.265.376 

agentie9@mauwis.ro 

216. Fundeni, Bridge Rezidential, semi-
dec., et. parter/4, 39 mp, 2011, aproape de
bariera, zona foarte linistita, complex rezi-

dential cu circuit inchis, primul
proprietar,parcare, zona civilizata si foarte
linistita, statie stb in imediata apropiere,

38.500 {; (0745.087.966/
0727.884.946 

office_treibrazi@yahoo.com 

217. Garsoniera - 5 minute de Metrou
Dimitrie Leonida dec., et. demisol/4, 27

mp, 2015, Direct proprietar, vand garson-
iera pe strada Oituz nr.69 in Popesti Leor-

deni. Imobilul este format din demisol + P +
3 Etaje si este amplasat la 5 minute de sta-
tia de metrou Dimitrie Leonida. 33.500 {;

(0749.628.197 
danasuciu89@gmail.com 

218. Garsoniera 18 mp, la etajul 10,
comision 0% semidec., et. 10/10, 18 mp,
2002, Garsoniera in bloc reabilitat termic,
terasa refacuta, lift reabilitat, scara curata,
civilizata. Ideal pentru studenti sau familie
tanara la inceput de drum. Pret usor nego-

ciabil. 25.000 {; (0747.116.603 

219. Garsoniera dec., ct noua 2021, 46
mp, buc. inchisa dec., et. 8/8, 46 mp, 2021,
Garsoniera, in bloc nou 2021, suprafata 46

mp, se preda finisata la cheie, bucatarie
inchisa, balcon tip logie, vedere Sud, bloc

cu 2 lifturi, acces rapid la mijloacele de
transport 5 minute, comis 0% 60.000 {;

(0742.400.300 

220. Garsoniera spatioasa, gata de
mutat! dec., et. 2/8, 37 mp, 1982,  64.900

{; (031.005.04.10 
ileana@kw.ro 

221. Garsoniera spatioasa, total dec.a,
aproape de metrou dec., et. 1/6, 43 mp,

2022,  53.125 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

222. Garsoniera Stefan cel Mare, 5
minute metrou Obor dec., et. 9/10, 34 mp,
1981, bloc 1981, mixt, dec.a, 34mp ,etaj
9/10, situata in planul doi, gresie, faianta,
parchet, termopane, aer conditionat, lumi-

noasa, mobilata, utilata, acte la zi, va
asteptam la vizionare. 64.000 {;

(0770.437.576 
agentie3@mauwis.ro 

223. Ghencea Stadion Steaua semidec.,
et. 1/10, 33 mp, 1978, Gars cf 1, semidec.,

etaj 1/10, gresie, faianta parchet, libera,
toate actele, 39.900 {; (0731.136.698 

Carmen_alice82@uahoo.com 

224. Ghencea, D Taberei, sector 6 semi-
dec., et. parter/10, 31 mp, 1982, Gar-

zoniera in zona Ghencea - D. TabereiGar-
soniera este situata pe str Latea Gheo-

rghe, parter/10, an 1982, renovata, zona
foarte linistita si verde.Posibilitate si rate.
Particular 42.500 {; (0733.509.175 

octavian.dorin@gmail.com 

225. Giulesti, apartament cu aer de
vacanta. semidec., et. 1/3, 32 mp, 2012,

30.700 {; (0735.551.422 
florin.toma@catoma.ro 

226. Giurgiului Dedeman-Garsoniera
imobil nou dec., et. 2/4, 42 mp, 2021,

38.900 {; (0720.722.861 
iulia.dobrescu@activimob.ro 

227. Giurgiului, semidec., et. 2/4, 37 mp,
2012, proprietar vand garsoniera 37 m pe
sos. Giurgiului, acte in regula, 39.500 {;

(0764.817.019 

228. Giurgiului, Luica, dec., et. parter/4,
27 mp, 1980, garsoniera st 27 mp, anul

1980, dec.a, gresie, faianta, use metalica,
centrala termica, ej p/4, cadastru ,intabu-

lare ,merita vazurta si cumparat .Buna
pentru locuit sau inchiriat , zona verde,

32.000 {; (0720.039.035/
0761.609.243 

columbia.imobiliar@yahoo.com 

229. Giurgiului, Luica, ocazie dec., et.
parter/4, 27 mp, 1980, cf.1, 27 mp, et.P/4,
dec., centrala proprie, stare buna, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

fara balcon, ocazie! 31.500 {;
(0775.237.139 

230. Giurgiului, Piata Progresul, 9 min.
metrou, ocazie semidec., et. 9/9, 30 mp,

1970, 9 minute de metrou Eroii Revolutiei,
cf. 1, parchet nou, gresie, faianta, ter-

mopan, usa metalica, termopan, 2 lifturi,
nici o problema cu terasa sau caldura,
ocazie, 30.500 {; (0775.237.139 

231. Gorjului, dec., et. parter/4, 27 mp,
2021, garsoniera la parter, constructie

noua in bulevardul Uverturii, suprafata utila
27 mp, pret 39.000 euro, telefon 39.000

{; (0727.723.539/ 0726.795.498 
expres.rezidential@yahoo.com 

232. Grand Arena Garsoniera ieftina sec-
tor 4 dec., et. 7/8, 35 mp, 2022,  39.800

{; (0737.811.000 
claudia.odagescu@zonadesud.ro 

233. Grand Arena, Berceni dec., et. 4/5,
37 mp, 2019, Grand Arena Berceni, 2019,
dec.a, nelocuita, etaj 4/5, 37mp, parcare
terana 10mp, mobilata, utilata, finisaje
superioare, centrala proprie, particular,

50.000 {; (0766.773.694/
0744.575.785 

eriksajgo@yahoo.com 

234. Grand Arena, garsoniera 37 mp,
dec., et. 2/6, 35 mp, 2020,  47.150 {;

(0725.957.933 
raluca.dascalu@zonadesud.ro 

235. Grand Arena, STB langa bl., garson-
iera dec.a dec., et. 2/6, 47 mp, 2021, oferta

plata cash pt. garsoniera dec.a. Multiple
facilitati zonale. Zona Grand Arena, sector

4. Statie STB langa bl., TVA 5% inclus.
Comision 0. Birou vanzari dezvoltator.

Ideal pt. investitie, 45.500 {;
(0734.711.958 

236. Grivita, zona DIICOT  1940, gars.
demisol, supraf. 45-50 mp, curte comuna,

gr. sanitar, boiler, 32.000 {;
(0734.618.106 

237. Grivitei, vanzari garsoniere, semi-
dec., et. 4/5, 34 mp,  60.000 {;

(0720.592.299 
flandaservimpex2@yahoo.com 

238. Herastrau, Piata Presei, B-dul
Poligrafiei, ocazie dec., et. 3/4, 20 mp,
1977, Herastrau, Piata Presei, B-dul

Poligrafiei, 20 mp, et. 3/4, dec, bloc reabili-
tat, zona verde, caldura si apa calda

Radet, ocazie. Nota: wc si dus comun (se
poate amenaja baie), bloc fara gaze

22.999 {; (0775.237.139 

239. Hydra Residnece, Voluntari, Str.
Galata,bloc 2010 dec., et. parter/6, 40 mp,
2010, Vand studio 2 camere (garsoniera
dubla), Hydra Residnece, Voluntari, Str.
Galata, bloc 2010, dec., suprafata aprox
40 m2, parter/6, complet renovat, mobilat

MOBEXPERT si utilat modern
(g+f+p+t+um) 49.000 {;

240. Iacob Andrei nr. 31, bloc 11, dec., et.
parter/4, 15 mp, 1985, vand garsoniera

Iacob Andrei nr. 31, zugravit, nemobilata,
boiler, parchet, gresie, faianta, usa metali-
ca intrare, termopan. Scara curata cu inter-

fon, pret negociabil. Telefon 15.000 {;
(0722.378.863 

aureliamiercan@gmail.com 

241. Iacob Andrei vand gars. cf3, etaj 1/4
semidec., et. 1/4, 15 mp, 1975, sector 5 str

Iacob Andrei vand gars. cf3 sd, etaj1/4,
gaz bloc reabilitat termic, acte la zi, plata

cash, 14.500 {; (0770.418.151/
0767.306.888 

gabysanduimob@yahoo.com 

242. Iacob Andrei, semidec., et. 3/4, 16
mp, 1975, cf. 3, libera, imbunatatiri, gaze la

usa, bloc foarte curat, se afla in zona
Baduc, aproape de Toporasi, Giurgiului,

11.500 {; (0787.638.327/
0762.966.973 

neacsunela.nela@yahoo.com 

243. Iacob Andrei, sector 5,  et. parter/4,
gars. cf. 2, gaze, cu imb., interfon, bl. mixt,

22.000 {; (0764.522.941/
0734.695.616 

244. Iancului - Stefanescu  et. 9/10, 31
mp, 1982, 9/10, la 10 minute de metrou,

bloc reabilitat termic, 2 lifturi, acte la zi, se
poate vinde si mobilta, utilata cum se vede,
ideala pentru investitie, se accepta credit
de orice fel, pret negociabil. 44.500 {;

(0732.859.500 

245. Iancului, Avrig, Elev Stefanescu, 5
min. Metrou, semidec., et. 5/10, 32 mp,
1980, garsoniera amenajata, cu toate
imbunatatile, modernizata inchiriabila,

mobilata si utilata, doar te muti. Acte efec-
tuate, libera. Apropiere Metrou Iancului 4-5

minute, Mihai Bravu, 53.900 {;
(0771.791.542 

246. Iancului, Elev Stefan Stefanescu,
dec., et. 1/8, 33 mp, 1981, confort 1, dec.a,
bloc mixt, renovata recent, mobilata si uti-
lata, acte ok, situata la 10 min metrou Ian-

cului, 55.000 {; (0732.135.471 
ramax10@yahoo.com 

247. Iancului, Elev Stefanescu, Bery
Spa, bl. mixt, dec., et. 7/10, 33 mp, 1981,
garsoniera dec.a cu imbunatatiri, mobilata

si utilata. Bl. nestradal, reabilitat, scara
curata. Acte efectuate, libera. Apropiere

Metrou Iancului 7-8 min. 52.900 {;
(0771.791.542 

248. Iancului, Ferdinand, Iulia Hasdeu,
semidec., et. 8/10, 31 mp, 1967, garson-

iera amenajata, intima si cocheta, mobilata
si utilata. Acte la zi libera. Bloc nestradal
reabilitat, fara risc seismic sau urgenta.

Apropiere Metrou Iancului 3 minute,
Metrou Obor 5 minute, 46.500 {;

(0771.791.542 

249. Iancului, garsoniera confort 1 dec.
dec., et. 7/10, 1981, bloc mixt, se vinde

complet utilata si mobilata, g, f, p, usa met-
alica, termopane, scara este foarte curata,
renovata recent, lift modern cu supraveg-

here video. Accept credit 53.500 {;
(0733.343.777/ 0753.875.532 

250. Iancului, Pantelimon, dec., et. 1/17,
34 mp, 1977, garsoniera vanzare Iancului
x Pantelimon, vis-a-vis de Mega Mall. cf. 1,

etaj 1, dec., transformata intr-un studio
(camera de zi si dormitor). Bloc mixt, insta-
latii schimbate, mobilata utilata. 57.000 {;

(0754.396.668 
office@delpihouse-imobiliare.ro 

251. Iancului, Pantelimon, Armenesc,
semidec., et. 1/10, 31 mp, 1980, garson-
iera cf. 1 semidec., apropiere mijloacele

transport, troleu, tramvai, metrou Iancului
la 10 minute, luminoasa, libera, 46.900 {;

(0765.404.303/ 0723.796.911 

252. Iancului, Str Avrig, Nr.60 dec., et.
10/10, 33 mp, 1981, Comision 0%. Propri-

etar vand Garsoniera in zona Iancului-
Avrig, Bucuresti, sector 2 (str. Avrig nr.60).
30mp utila + 3mp logie. Distanta fata de

metrou (statia Iancului): 5 minute (450m). ?
41.000 {; (0724.350.562 
stratulat_alex@yahoo.com 

253. Iancului, vis-a-vis de Mega Mall,
renovata nou,  va oferim o garsoniera

superba confort 1, dec.a, etaj 3/10, bloc
mixt, renovata si mobilata nou, se vinde cu

tot ce este in ea, vedeti in poze.
Imbunatatiri de calitate g, f, p, t, um, insta-

latii noi, 49.950 {; (0725.691.900/
0762.079.095 

254. Iancului/ Ferdinand/ Iulia Hasdeu, bl
1980, semidec., et. parter/10, 32 mp, 1980,

Garsoniera parter cu balcon incadrat in
camere renovata acum 2 ani cu toate

imbunatatirile gresie faianta parchet ter-
mopan usa metalica. Blocul este nestradal

reabilitat, scara curata. 50.000 {;
(0771.791.542 

255. Ilfov, 1 Decembrie, dec., et. 3/3, 41
mp, 1984, garsoniera confort I dec.a trans-

formata in 2 cam situata in 1 Decembrie
Ilfov, curata spatioasa , are centrala pro-

prie, blocul urmeaza a fi anvelopat,
26.000 {; (0723.049.152 

any_nistor@yahoo.com 

256. Ilie Oprea, sector 4,  et. parter/4, 27
mp, garsoniera cf. 1, 31.500 {;

(0766.934.173 

257. Ilioara 54, dec., et. 3/1, 36 mp, lib-
era, la cheie, mobilata, utilata, 41.000 {;

(0770.199.746 

258. Ion Mihalache, fost 1 Mai, 2 camere,
etajul 1, semidec., et. 1/7, 44 mp, 1966,

69.000 {; (0752.703.232 
sorin@sorinraducu.ro 

259. Iuliu Maniu Garsoniera, 44.5mp utili,
Militari - Bd.Iuliu Maniu dec., 45 mp, 2022,

55.625 {; (0725.083.454 
vanzari@envogueresidence.ro 

260. Lacul Tei langa Facultatea de Con-
structii vav parc dec., et. 6/10, 40 mp,

1987, Maica Domnului, Domino, 5 minute
parcul Circului, 15 minute metrou Stefan
cel Mare, etaj 6/10, bloc 1987 pe mijloc,

orientare sud-vest, imb., g, f, p, termopan,
um, ac, cadastru, intabulare, 54.900 {;

(021.380.28.14/ 0737.435.628 

261. Lacul Tei Maica Domnului, Complex
Domino, dec., et. 8/10, 42 mp, 1988, Lacul

Tei str. Inginerilor, Pipera 10 min. langa
Facultatea de Constructii, bloc 1988, dec.,

42 mp, pe mijloc, UM,T, AC, cadastru,
intabulare, energetic, mobilata ideala

investitie, se accepta credit, 51.000 {;
(0722.614.867/ 021.688.08.67 

262. Lacul Tei, aproape de Parcul Circu-
lui, dec., et. 2/4, 28 mp, 1981, 15 minute

metrou Stefan cel Mare, Complex Domino,
aproape Kaufland Barbu Vacarescu, etaj
2/4, cf.1 dec., 28 mp, baie cu fereastra,

vedere mixta S-V, imb., g, f, p, termopan,
um, cadastru, intabulare, 43.000 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

263. Lacul Tei, aproape Parcul Circului,
dec., et. 4/4, 29 mp, 1982, 10 min. metrou,
Stefan cel Mare, aproape Kaufland, Barbu
Vacarescu, Floreasca, bloc gen mixt, imb.

G, F, P, UM, TH, AC, vedere mixta, ori-
entare S-V, imb., eliberabila rapid, ideal

investitie/locuit, 39.500 {;
(0722.614.867/ 021.688.08.67 

264. Lacul Tei, Maica Domnului vav Par-
cul Tei dec., et. 9/10, 42 mp, 1987, Ghica
Tei, langa Facultatea de Constructii, 15

min, metrou Stefan cel Mare, et.9/10, cf.1
sporit dec., 42mp., bloc 1987 reabilitat ter-
mic, baie cu fereastra, vedere mixta, ori-

entare E, curata, t,f,p, cadastru 53.000 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

265. Lacul Tei, Str. Inginerilor Tei totul
nou, dec., et. 10/10, 40 mp, 1986, vand
garsoniera lux, totul nou, Lacul Tei, str.
Inginerilor Tei, an de constructie 1986,

dec.a, suprafata 40 mp, etaj 10/10, com-
plet renovata acum, mobilata si utilata nou,

lux si modern g, f, p, t, um 57.000 {;
(0764.529.841 

266. Leordeni Strada Garsoniera cu
gradina, Bloc nou, dec., et. parter/2, 43

mp, 2022, garsoniera, suprafata 23 mp si
20mp curte, localizata in apropiere de Stra-
da Leordeni, la doar 3 minute fata de statia

de STB, 15 minute cu STB-ul pana la
metrou Piata SuduluiAvans 50% Comision

zero 27.000 {; (0727.121.851 

267. Leordeni Strada,Garsoniera
38mp,Direct dezvoltator dec., et. 1/2, 38
mp, 2022, garsoniera, suprafata 38mp.

localizata in apropiere de Strada Leordeni,
la doar 3 minute fata de statia de STB, 15

minute cu STB-ul pana la metrou Piata
Sudului.Avans 50% Comision zero

33.500 {; (0727.121.851 

268. Leordeni, garsoniera 38 mp, 1
minut STB, dec., et. 1/3, 38 mp, 2021, va

ofer spre vanzare garsoniera dec.a,
suprafata 38 mp localizata pe Strada Leor-
deni, la doar 1 minut fata de statia de STB,
15 minute cu STB-ul pana la metrou Piata

Sudului. Comision zero, 40.000 {;
(0727.121.851 

269. Liberty Mall - Nasaud semidec., et.
3/3, 36 mp, 1996, direct proprietar.Vand

garsoniera, semidec.a, 36 mp, an 1996, et
3/3, deasupra mansarda. 7-8 minute de
Piata Unirii. 43.000 {; (0729.217.143 

270. Livezilor, Ferentari,  et. 2/4, gars. cf.
3, primele blocuri, cu imb., disc., 10.000

{; (0763.581.790 

271. Lujerului semidec., et. 8/10, 36 mp,
1981, Direct proprietar. accept credit.

detalii la telefon! 49.000 {;
(0745.099.916 

272. Lujerului Militari Cora dec., et.
parter/9, 33 mp, 2 minute de metrou. Gars

conf 1 dec., 33 mp, libera parter/9, bl
reabilitat, pret disc. 48.000 {;

(0763.581.790 

273. Mai mult decat o garsoniera! dec., et.
demisol/3, 44.72 mp, 2015,  42.500 {;

(0742.893.157 
comunicari@danieldobre.ro 

274. Marcu Armasu,  gars. cf. 2, et. 6, ap.
139, sc. 2, 31.000 {; (0769.799.972 
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110. Colentina, Obor, semidec., et. 5/10,
31 mp, 1976, confort 1 semidec., etaj 5/10,

renovat complet, mobilat, utilat, balcon
inchis, suprafata 31 mp, bloc construit in
1976, stradal, aproape de Teiul Doamnei,

48.000 {; (0771.265.376 
agentie9@mauwis.ro 

111. Colentina, Teiul Doamnei, dec., et.
9/10, 21 mp, 1976, Nelbo Imobiliare vinde

garsoniera libera, mobilata, utilata, bloc
stradal Teiul Doamnei bloc reabilitat, par-
chet termopan, contor gaze separat, acte

la zi 29.800 {; (0722.625.665 

112. Colentina, Teiul Doamnei, Dristor
Kebab, semidec., et. 1/10, 31 mp, 1971,

bloc stradal, amenajata ca in foto. Acte ok,
libera, Intrare stradala. Bloc linistit, scara

curata. Distanta pana la metrou este de 7-
8 minute. In imediata apropiere se afla

Piata Obor, 44.900 {; (0770.805.447 
agentie2@mauwis.ro 

113. Confort City intre targul Vitan /
Popesti Leordeni dec., et. 2/10, 42 mp,

2008, dec.a situata in complexul Confort
City Splaiul Unirii, acces metrou, et 3/10,
42 mp balcon mare bloc construit 2008

gresie faianta parchet termopan centrala
termica proprie usa metalica. 40.000 {;

(0722.555.660 
advaimob@yahoo.com 

114. Costin Georgian  3 minute metrou se
vinde mobilata si utilata complet 40.000

{; (0754.411.839 

115. Costin Georgian -Titan-Basarabia
dec., et. 4/10, 32 mp, 1974, chiar la

metrou, termopane, bloc reabilitat, gresie,
faianta, parchet, toate actele ,libera.2
lifturi.5 minute piata Minis 40.500 {;

(0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

116. Costin Giorgian Metrou semidec., et.
10/10, 32 mp, 1977, Garsoniera cf 1, semi-
dec., fara imbunatatiri, necesita renovata,

36.000 {; (0773.886.826/
0744.372.439 

realtornistor@gmail.com 

117. Crangasi, garsoniera de vanzare,
dec., et. 8, 30 mp, 1982,  42.000 {;

(0758.178.109 
landestate.14@gmail.com 

118. Decebal, Alba Iulia,  gars. cf. 2,
mobilata, utilata, totul nou, 40.000 {;

(0725.909.845 

119. Delta Vacaresti, bloc finalizat,
bucatarie inchisa, dec., 43 mp, 2021,

60.030 {; (031.005.18.20 
andrei.u@star-construct.ro 

120. Delta Vacaresti, bloc finalizat,
bucatarie inchisa, dec., 40 mp, 2021,

57.600 {; (031.005.18.20 
andrei.u@star-construct.ro 

121. Delta Vacaresti, pret promotional,
ideal investitie dec., et. parter/7, 32 mp,

2021,  44.871 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

122. Delta Vacaresti, Statie STB, 1 minut,
dec.a dec., et. 1/6, 42 mp, 2021,  60.018

{; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

123. Diham- B-dul Chisinau semidec., et.
4/10, 32 mp, 1981, Garsoniera total reno-
vata si modernizata,pe b-dul Chisinau,bloc

renovat si anvelopat,constructie
1981,foarte curat si civilizat,cu camere
video si lift nou,et 4/10,32 m2,geam la

baie! Rog seriozitate Pret usor negociabil
55.000 {; (0758.715.495 

124. Dimitrie Cantemir, dec., et. 1/2, 40
mp, 1928, Intre Budapesta,si Tineretului,
confort 1, fara imbunatatiri, libera, acte,

acces usor, metrou, pretabil firma sau cabi-
net, pret usor neg., 45.000 {;

(0724.370.636 
mfirut@yahoo.com 

125. Dimitrie Leonida matrou 100 metri,
dec.a dec., et. demisol/4, 30 mp, 2018,

garsoniera dec.a, 30 mp, la 100 metri de
metrou Dimitrie Leonida, bloc nou 2018,

centrala termica proprie, gresie faianta par-
chet, mobilata modern, aragaz, frigider,

masina spalat, libera, 39.900 {;
(0722.555.660 

advaimob@yahoo.com 

126. Dimitrie Leonida metrou,  et. 5/6, 40
mp, 2021, str. Biruintei, cf. 1 sporit, bloc cu

lift, 49.000 {; (0770.354.364/
0785.026.554 

127. Dimitrie Leonida, metrou Berceni,
dec., et. 4/5, 50 mp, 2021, garsoniera

dubla cu un nivel sporit de confort, cali-
tatea constructiei pe cadre de beton armat,
parcare subterana generoasa, nivel ridicat
de lumina naturala. Avem un regim de inal-

time P+5 etaje. 48.900 {;
(0724.243.839 

misu@sudrezidential.ro 

128. Dimitrie Leonida, promotie, garson-
iera moderna, dec., et. 1/3, 34 mp, 2022,
comision zero. Va ofer spre vanzare gar-

soniera dec.a cu suprafata utila de 34 mp,
centrala proprie, gaze, canalizare, drum

asfaltat, usi Pinum, situata la 15 minute de
mers pe jos pana la metrou, 42.000 {;

(0727.121.851 

129. Dobroiesti, Pantelimon, Rezidential,
et. 2, dec., et. 2/3, 40 mp, 2020, garsoniera
dec.a la etajul 2, superba, 40 m cu balcon
inclus, mobilata si utilata ca in imagini, cu
centala de apartament. Totul nou, doar te

muti. Suna acum, merita vizionat si
cumparata, 58.900 {; (0771.791.542 

130. Domenii, 1 Mai,  et. 2/3, 23 mp,
1965, garsoniera Piata Domenii, bloc

reabilitat, libea, accept schimburi cu auto,
ceasuri de lux, diverse, 46.999 {;

(0722.331.365 

131. Dorobanti, Caragiale, dec., et. 1/10,
31 mp, 1976, Dorobanti, garsoniera confort
1, dec.a, etaj 1/10, gresie, faianta, parchet,

termopan, ac, libera, mobilata, utilata,
intabulat, piata, mijloace transport, parc 7

min. 75.000 {; (0731.144.152 

132. Dream Residence Rahova, garson-
iera, dec., et. 8/10, 41 mp, 2022, Garson-
iera, Dream Residence Rahova, dec.a, in

suprafata de 41.30 mp, la cheie, finisaje de
calitate la alegere, etaj 4, bloc in stadiu de

executie, locuri de parcare, STB direct
Piata Unirii 50.900 {; (0734.824.188 

office@dream-residence.ro 

133. Dristor semidec., et. 6/8, 30 mp,
1983, Dristor aproape de metrou vand gar-
soniera etaj 6(8) semidec.a bloc construit
in 1983 suprafata 26mp, acte complete

pret negociabil, se vinde mobilata si utilata,
43.000 {; (0743.060.802 

amabo.imobiliare@yahoo.com 

134. Dristor semidec., et. 5/10, 28 mp,
1988, metrou, Mihai Bravu intersectie
Camil Resu, in spate la Mc Donald s,
intrare si vedere stradala, bl tip R, pe

cadre,libera, bloc mixt, garsoniera rara,
deosebita, ideal investitie 56.000 {;

(0745.087.966/ 0727.884.946 
office_treibrazi@yahoo.com 

135. Dristor metrou dec., et. 2/10, 33 mp,
1974, Dristor metrou, confort 1 dec., etaj

2/10, fara imbunatatiri, geam la baie,
suprafata 33 mp, vedere pe spate, bloc
mixt construit in 1974, Bd. Camil Ressu

55.000 {; (0771.265.376 
agentie9@mauwis.ro 

136. Dristor, 2 minute metrou, si parc
IOR, semidec., et. 10/10, 31 mp, 1968,

Liviu Rebreanu intersectie Camil Ressu,
chiar la piata Ramnicul Sarat, bloc reabili-

tat, terasa fara probleme, balcon, fara
imbunatatiri, libera 39.000 {;

(0728.777.132 
office@ramax.ro 

137. Dristor, Baba Novac, bloc reabilitat,
dec., et. 8/9, 36 mp, 1976, stradal, an

1976, la 2 minute de parc, bloc mixt, gar-
soniera cf.1 dec.a, etaj 8/9 (etaj tehnic),
imbunatatiri, geam la baie, 45.500 {;

(0734.015.530 
anna_oana_8@yahoo.com 
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164. Drumul Taberei Valea Argesului
Raul Doamnei dec., et. parter/4, 36 mp,

1978, 5 minute metrou, scoala, gradinita,
confort 1, dec., P/4, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metelica, intabulare,

cadastru accept credit . 44.000 {;
(0730.125.007 

dana.becherescu@gmail.com 

165. Drumul Taberei Valea Ialomitei dec.,
et. parter/4, 34 mp, 1974, Valea Ialomitei,
cf. 1, dec.a, parter inalt/4, gresie,faianta,

usa metalica, foarte curata, bloc mixt, acte,
la 4 minute de metrou. Ideal locuit sau

investitie. Zona verde si linistita. 40.800
{; (0770.467.814/ 0770.467.814 

166. Drumul Taberei Vanzari Garsoniere
semidec., et. 5/9, 30 mp,  41.000 {;

(0774.076.822 
mogoseanu.alexandra@gmail.com 

167. Drumul Taberei, dec., et. 10/11, 38
mp, 2020, garsoniera de tip B in complex

Plaza Residence - faza 4 49.900 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283 

office@plazaresidence.ro 

168. Drumul Taberei, semidec., et. 9/9,
34 mp, 1974, garsoniera Drumul Taberei,

Favorit, curata, gresie faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, cadastru, intabulare,

libera, accept credit, renovata complet
langa metrou si piata 45.200 {;

(0725.652.660 
silverimob@gmail.com 

169. Drumul Taberei, dec., et. 10/11, 35
mp, 2020, garsoniera tip A in complex nou
faza 4, situat pe bd. Timisoara nr. 16, semi-

finisate 45.600 {; (0738.713.282/
0738.713.283 

office@plazaresidence.ro 

170. Drumul Taberei,  et. 3/5, Ghencea
Sunrise Residence, confort 1, mobilata si
utilata total, masina de spalat, tv, centrala

termica, libera, negociabil 37.000 {;
(0722.792.039 

alexandru.barceanu@yahoo.com 

171. Drumul Taberei, semidec., et.
parter/9, 33 mp, 1974, Lasermed semi-
stradal cf 1 semidec. termopan necesita
amenajari totale libera, contorizata acte

cash, 35.000 {; (0786.325.404/
0786.325.404 

172. Drumul Taberei, semidec., et. 7/9,
32 mp, 1976, ofer spre vanzare garsoniera
confort 1/semidec.a, etaj 7/9, libera, intabu-
lata, curata, imbunatatiri, bloc garsoniere,
constructie 1976, accept credit, Drmulu

Tabere, strada Sibiu, 42.000 {;
(0744.707.001 

iulia@happyhouse.me 

173. Drumul Taberei, semidec., et. 5/10,
21 mp, Piata Moghioros, Tip Top, gars. 21
mp, et. 4, mobilata si utilata, termopan, usa

metalica, intretinere mica, 29.900 {;
(0721.242.956 

174. Drumul Taberei, dec., et. parter/4, 35
mp, 1974, Valea Oltului, p/4, dec.a, bloc

reabilitat, renovata recent, mobilata si utila-
ta complet, instalatii schimbate, totul nou,

acte, pret discutabil 55.000 {;
(0769.088.540 

cioran_ginac@yahoo.com 

175. Drumul Taberei, 7 min. Afi Cotroceni,
semidec., et. 5/9, 32 mp, Oferta Exclusiva!!
Afi 7min. Favorit Moghioros Auchan, bloc
reabilitat, de garsoniere cu 2lifturi, ghena
pe exterior, clasica fara imbunatatiri, ter-
mopan usa metalica, termen eliberare

scurt. 43.000 {; (0799.455.788 

176. Drumul Taberei, ANL, 54.500 euro,
dec., et. 3/4, 42 mp, 2009, garsoniera
recent renovata, stradala, 3 minute de
metrou Valea Ialomitei, mobilata, utilata

complet, libera, accept credit, 54500 euro,
usor discutabil, 5.400 {; (0787.809.886 

biroumeridian@gmail.com 

177. Drumul Taberei, Auchan, dec., et.
6/10, 34 mp, 1982, garsoniera cf. 1, gresie,

faianta, parchet, geamuri termopan, aer
conditionat, balcon inchis, bloc reabilitat,

acte, acc. credit, 45.000 {;
(0786.325.404/ 0786.325.401 

178. Drumul Taberei, B-dul Timisoara,
CET Vest, ocazie dec., et. parter/4, 21 mp,

1980, Situata pe B-dul Timisoara, CET
Vest, la capatul liniilor STB 136 si 221, cf.2,
21 mp, et. p/4, dec, stare buna, ac, boiler
nou, blocul nu este reabilitat si nu dispune

de gaze, incalzire cu ac 16.500 {;
(0775.237.139 

179. Drumul Taberei, bd. Timisoara,
semidec., et. 4/4, 21 mp, 1973, vanzare

garsoniera pe bulevardul Timisoara, langa
hotel City, confort 3 (cu grup sanitar propriu
dar situat pe hol), situata la etajul 4/4, fara
probleme cu terasa. Se vinde mobilata, uti-
lata. Agentie 21.700 {; (0762.093.000 

180. Drumul Taberei, bd. Timisoara, CET
Vest, ocazie dec., et. 3/4, 20 mp, 1979, bd.
Timisoara, CET Vest, la capatul liniilor STB
136 si 221, cf. 2, 21 mp, et. p/4, dec., stare
buna, ac, boiler, blocul nu este reabilitat si
nu dispune de gaze, incalzire pe electric

15.999 {; (0775.237.139 

181. Drumul Taberei, Bd. Timisoara,
Romancierilor, dec., et. parter/4, 15 mp,
1970, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, izolata exterior, se vinde

mobilata si utilata, aproape de mijloacele
de transport in comun si metrou, acte
facute, 24.800 {; (0765.348.367 

182. Drumul Taberei, bloc nou, centrala
termica! dec., et. 3/5, 32 mp, Ghencea

Sunrise Residence, c-tie noua, et 3/5, con-
fort 1, mobila si electrocasnice incluse in

pret, masina de spalat, tv, centrala termica,
lift, libera, pret negociabil, la 100m de sta-

tie STb, sectorul 6. 37.000 {;
(0724.370.636 

mfirut@yahoo.com 

183. Drumul Taberei, Bulevardul 1 Mai,
semidec., et. 3/9, 33 mp, 1968, Agentie

imobiliara, garsoniera - Bozieni - etajul 3/9,
semidec.a, bloc 1968, lift, termopan, par-

chet, gresie, faianta, suprafata 33 mp, bal-
con, AC, mobilat, utilat, libera. 44.000 {;

(0739.521.513 
razvan@totali.ro 

184. Drumul Taberei, Compozitorilor,
semidec., et. 4/9, 32 mp, 1981, direct pro-

prietar, vand garsoniera foarte curata,
impecabila, linistita, utilata complet, mobi-

lata, contorizata, intretinere mica, ter-
mopane, apropiere metrou Favorit, renova-

ta complet 48.000 {; (0742.840.451 

185. Drumul Taberei, Favorit vis a vis de
Medlife semidec., et. 6/10, 31 mp, et 6/10,
cf 1, semidec.a, toate imbunatatirile, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, renovata

anul trecut, toate actele, pretabil pt investi-
tie dar si pt locuit, accepta credit. 45.000

{; (0786.325.404 

186. Drumul Taberei, Favorit, semidec.,
et. 8/9, 30 mp, 1970, Bd. 1 Mai, fost Com-
pozitorilor, garsoniera cocheta, renovata

complet 2016, igienizata anul acesta, par-
tial mobilata si utilata, la cerere. Comision

0% cumparator, 42.800 {;
(0726.077.077 

187. Drumul Taberei, Garsoniera metrou
Raul Doamnei, semidec., et. parter/10, 40
mp, 1972, Garsoniera, langa metrou Raul
Doamnei, intr-un bloc reabilitat, renovari

interioare recente, baie cu geam, bucatarie
inchisa, se poate vinde mobilata (detalii la

vizionare), comision 0%. 49.500 {;
(0742.400.300 

188. Drumul Taberei, Ghencea, Drumetu,
Compozitorilor  et. 5/10, 31 mp, 1970, et.
5, cf. 1, semidec.a, curata cu imbunatatiri,
scara foarte curata, vecini civilizati, acte

pregatite, accepta credit 44.500 {;
(0786.325.404 

mihai.publicimob@gmail.com 

189. Drumul Taberei, langa Plaza si Piata
Moghioros semidec., et. 8/10, 18 mp,

1972, Tip Top, str. Crinul de Padure, cura-
ta, cu imbunatatiri, se vinde ca in imagini,
tramvai 41 si Plaza la mai putin de 4 min.,

acte la zi, 28.500 {; (0786.325.404 

190. Drumul Taberei, Latea Gheorghe,
semidec., et. 1/10, 32, libera, la cheie, tptul

nou, 41.000 {; (0770.199.746 

84. Brancoveanu, Alunisului, semidec.,
et. 2/4, 17 mp, 1980, garsoniera confort 3,
10 minute metrou, g, f, p ,t, um, etajul 2/4,
cadastru, intabulare, merita vazuta, bloc

curat, civilizat, 21.400 {;
(0720.039.035/ 0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com 

85. Brancoveanu, garsoniera Grand
Arena 35 mp dec., et. 1/5, 35 mp, 2021,

vand garsoniera disponibila la etajul 1, intr-
un bloc nou cu regim de inaltime P+5E, lift,

avand suprafata utila de 32.60 mp
+2.10mp balcon. Acces rapid la mijloacele

de transport. Accept credit, 41.500 {;
(0729.923.486/ 0731.171.007 

dorin@sudrezidential.ro 

86. Brancoveanu, metrou, dec., et. 4/8,
26 mp, 1986, vanzare garsoniera aflata pe
Soseaua Oltenitei vav de Oraselul Copiilor,

etaj 4/8, bloc mixt, an constructie 1987.
Vedere panoramica catre parc.Blocul este

reabilitat 65.000 {; (0756.922.720 

87. Brancoveanu, Nitu Vasile, ideal
credit, semidec., et. 1/10, 24 mp, 1978, 6
min. metrou, garsoniera confort 2, bloc

mixt, cadastru, intatbulare, acceptam credit
bancar, bloc stradal la bulevard, 35.500

{; (0720.039.035/ 0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com 

88. Brancoveanu, Selgros ,Postalionu-
lui, semidec., et. 3/3, 19 mp, 2010, garson-
iera confor 2, bloc nou 2010 , st 19 mp, 5
min ratb 241, g, f, p ,t,um, mobilata,cen-
trala de bloc ,etajul 3/3 cadastru, intabu-

lare, merita vazuta ,pret rezonabil; 21.000
{; (0720.039.035/ 0761.609.243 

columbia.imobiliar@yahoo.com 

89. Brancoveanu-Turnu Magurele-
Unicat! Garsoniera cu curte proprie,Bloc

nou  et. parter/4, 23 mp, 2014,  38.000 {;
(0730.888.286 

roxana.dragoi@zonadesud.ro 

90. Bucur Obor  et. 1/10, 32 mp, Colenti-
na, Kaufland, stradal, metrou Obor 6-7

minute, cf. 1, etaj 1, balcon, renovata, g, f,
p, t, um, se poate locui imediat, bl. reabili-
tat termic, scara curata, cadastru, intabu-

lare, merita vazuta 44.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

91. Bucur Obor semidec., et. 1/10, 31 mp,
1981, proprietar, cadastru, intabulare, certi-
ficat energetic, usa metalica, usi si geamuri

termopan, balcon inchis, gresie, faianta,
instalatie sanitara cupru, calorifere noi, se

vinde cu mobila inclusa 55.000 {;
(0722.448.833 

justme.vali@yahoo.com 

92. Bucurestii Noi,  1978, garsoniera
cf.1, renovata, reabilitata, constructie 1978.

Merita vazuta, 35.000 {;
(0721.372.512/ 0769.668.915 

93. Calea Plevnei, adiacent vand gars. la
curte comuna dec., et. parter/1, 28 mp,
1967, oferta, la 100 m de Facultatea de

Sport, vand gars. in vila p/1, supt 28 mp, g,
f, t, um, boiler incalzire electrica, gaze la
usa, zona Calea Plevnei, acte la zi, plata

cash, 23.000 {; (0767.841.886 
gabysanduimob@yahoo.com 

94. Camil Ressu dec., et. 7/10, 36 mp,
1977, Nicolae Grigorescu metrou, et.7/10,
dec.a, 36mp, fara imbunatatiri, bloc reabili-
tat, c-tie 1977, stradal, acte facute, zona
buna, vedere sud, libera, apropiere piata,

stb, parc, 46.000 {; (0724.370.636 
mfirut@yahoo.com 

95. Cartier Vitan, dec., et. 10/10, 39 mp,
1982, proprietar ofer spre vanzare garson-

iera confort 1 sporit, dec.a, 53.000 {;
(0762.579.719 

Tarecineva@yahoo.com 

96. Cartierul Latin - Prelungirea
Ghencea dec., et. 1/5, 63 mp, 2008, Gar-

soniera Decomandata in incinta Cartierului
Latin. Suprafara desfasurata: 63 mp.

55.000 {; (0762.891.894 
boysanddollars@yahoo.com 

97. Centru, semidec., et. 1/3, 2020, gar-
sonierele se vand complet mobilate si uti-

late ca in poze. Potrivite pentru mutare
imediata / investitie fiind gata de inchiriere.
Pentru mai multe detalii va rog sa ma con-

tactati telefonic; 46.500 {;
(0765.461.287 

crina.simion@yahoo.com 

98. Centrul Vechi, Strada Smardan 18,
urgent  et. 7/7, 15 mp, 1940, vand garson-

iera confort 3, libera, cadastru,
intabulare,Baie la comun, necesita investi-

tie. 12.000 {; (0733.343.777/
0754.069.550 

Firstkeyro@gmail.com 

99. Chiajna, garsoniera studio mobilata la
cheie, te poti muta chiar azi, semidec., et.

parter/7, 36 mp, 2020,  33.500 {;
(0722.197.775 

monica.toader@kw.ro 

100. Chisinau semidec., et. 9/10, 32 mp,
1981, Bloc de garsoniere, reabilitat si

supravegheat video, lifturi schimbate. Se
vinde mobilata si utilata exact ca in poze,

in caz de inchirie nu necesita investitii
majore. Exclus agentii 48.800 {;

(0730.177.136 
razvan.dumitrescu28@gmail.com 

101. Chisinau, aproape bld. Basarabia,
sector 2, semidec., et. 8/10, 32 mp, partic-
ular vand garsoniera semidec, stradal cu
vedere pe spate, pe bld. Chisinau, nr. 18,

sect.. 2, et. 8 din 10, bloc 1981, recent ren-
ovata, curata, mobilata, complet utilata,

AC. Actele la zi, 47.500 {;
(0728.102.688 

b80coc@yahoo.com 

102. Chisinau, Arena Nationala semi-
dec., et. 7/10, 27 mp, 1985, bloc 1985,
mixt, reabilitat, etajul 7/10, amenajata,

bucataria mobilata, aer conditionat, libera,
ideala locuit, investitie, merita vizionata.

43.000 {; (0770.437.576 
agentie3@mauwis.ro 

103. Chisinau, str. Dimitrie Harlescu,
sect. 2 semidec., et. parter/10, 32 mp,
1980, particular vand garsoniera semi-

dec.a, mobilata si utilata, imbunatatiri, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usa metali-
ca, bloc reabilitat. Fara intermediari. Pret
negociabil. 44.000 {; (0784.024.378 

104. Chitila, dec., et. 1/4, 40 mp, 2010,
garsoniera mobilata si utilata, 40 mp utili, in
sectorul 1, etaj 1 din 4, aproape de metrou
statia Jiului, acces facil la tramvai (statia se
afla in fata blocului), pret 55000 euro nego-

ciabil, 55.000 {; (0733.383.711 
ana_anna34@yahoo.com 

105. Colentina / Dna Ghica / bl mixt
1992, dec., et. 7/8, 41 mp, 1992, Garson-

iera mare dec.a bloc mixt reabilitat, cu
toate imbunatatirile mobilata si utilata. Acte
efectuate libera. Ideal investitie sau locuit.

Apropiere Parcul Plumbuita, Lacul Tei,
Pipera, Obor. 55.500 {; (0771.791.542 

106. Colentina, dec., et. 6/10, 36 mp,
1980, vand garsoniera conf. 1, dec.a, sup

36 mp, 49.900 {; (0766.333.192 
canopia_pro@yahoo.com 

107. Colentina, ANL, Maior Bacila, semi-
dec., et. 3/3, 41 mp, 2008, vand garsoniera
deosebita in ANL Colentina, suprafata 41

mp, finisat modern, parchet, gresie,
faianta, termopan, usa metalica, etaj 3/3,
aproape de mijloace de transport, piata,

gradinita, scoala, 63.499 {;
(0747.140.370 

108. Colentina, Dna. Ghica, dec., et.
5/10, 35 mp, 1974, Colentina, Dna. Ghica,
confort 1 dec., etaj 5/10, fara imbunatatiri,
balcon inchis, suprafata 35 mp, bloc de
apartamente construit in 1974, reabilitat

termic, nestradal 43.500 {;
(0771.265.376 

agentie9@mauwis.ro 

109. Colentina, Doamna Ghica, Str. Cre-
menita dec., et. 3/10, 34 mp, 1980, Doam-

na Ghica str. Cremenita, Langa parcul
Plumbuita, bloc mixt, pe mijloc, AN. 1980,
dec, 34mp, cadastru, intabulare, se accep-

ta credit, eliberabila imediat. 39.500 {;
(0722.614.867/ 021.688.08.67 

138. Dristor, Baba Novac, Complex
Rucar, semidec., et. 5/10, 1975, 1 statie
distanta de metrou, bloc mixt civilizat 10
minute Parc IOR, Mall Park Lake, curata,

libera, 32.000 {; (0743.463.543 

139. Dristor, Ramnicu Valcea, Lidl, bloc
mixt 1981, semidec., et. 5/8, 31 mp, 1981,
Dristor, str. Ramnicu Valcea, Lidl, stradal
5/8, semidec.a, bloc mixt 1981, curata,

mobilata si utilata, luminoasa, libera, acte
la zi, metrou Dristor 5-6 minute 54.000 {;

(0722.944.100 
cristinamusatimob@gmail.com 

140. Dristor- Ramnicu Sarat dec., et.
parter/4, 32 mp, 1982, gresie, faianta, par-
chet, termopane, posibiliatate centrala, 10

minute metrou si parc IOR. 45.000 {;
(0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

141. Dristor-bloc reabilitat termic, nego-
ciabil dec., et. parter/4, 36 mp, 1975, Dris-
tor-Ramnicu Valcea (Str.Lacramioarei), 3
min Auchan Vitan garsoniera, bloc reabili-

tat termic, parter/4, balcon, liber, fara
imbunatatiri/ necesita renovare completa,
accept credit, pret negociabil, 52.000 {;

(0766.668.893 

142. Drumul Binelui, Lidl Metalurgiei dec.,
et. 2/7, 37 mp, 2021, Garsoniera are o

suprafata utila de 37mp si se vinde com-
plet finisata, cu gresie, faianta, parchet, usi

de interior celulare, tamplarie PVC cu
geam termopan, obiecte sanitare si usi de

interior. 46.000 {; (0730.245.876/
0733.373.483 

roxana.ratcu@gmail.com 

143. Drumul Taberei dec., et. parter/9, 38
mp, 1967, 1 Mai Kaufland garsoniera

dec.a,parter, 40 mp, confort 1, dec.a, mobi-
lata modern, utilata complet, electrocas-

nice, renovata gresie, faianta, parchet,ter-
mopan, libera, acte, apropiere metrou

44.500 {; (0724.370.636 
gfirut@yahoo.com 

144. Drumul Taberei semidec., et. 2/9, 33
mp, 1974, Auchan -Valea Prahovei cf1

semidec. etaj 2/9, gresie faianta, parchet
termopan, usa metalica, mobilata utilata,

libera, acte accept credit, 38.500 {;
(0786.325.404/ 0786.325.401 

145. Drumul Taberei semidec., et. 1/9, 32
mp, 1974, Auchan semistradal, Lasermed,
cf 1, semidec., etaj 1/9, libera, contorizata,
balcon, termopan, usa metalica, acc. cred-

it. 39.900 {; (0786.325.404/
0786.325.401 

crisshouse@gmail.com 

146. Drumul Taberei semidec., et.
parter/9, 33 mp, 1974, Auchan- Lasermed

cf 1 semidec. p/9 gresie faianta parchet
termopan usa metalica mobilat utilat con-

torizat libera toate actele acc credit
43.500 {; (0786.325.404/

0786.325.401 

147. Drumul Taberei semidec., et. 2/9, 31
mp, 1974, Brasov stradal linia 41, Plazza
Romania, cf 1, semidec., etaj 2/9, renovat

sept 2021, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, instalatii sanitare noi,

libera, acte, acc credit. 48.500 {;
(0786.325.404/ 0786.325.401 

148. Drumul Taberei semidec., et. 3/10,
31 mp, 1976, De vanzare, garsoniera cf. 1

semidec., zona Moghioros, 3/10, g, f, p,
t,um. Acces rapid catre mijl. de transport,

inclusiv statie metrou ! 43.000 {;
(0763.199.610 

imobiliarekartier@gmail.com 

149. Drumul Taberei semidec., et. 3/10,
31 mp, 1974, Favorit, et.3/10, confort 1,

semidec.a, acte facute, balcon logie, bloc
curat, civilizat, 2 lifturii, libera, apropiere
metrou, clinica Medlife, la 2 statii de Afi

Cotroceni., se accepta credit 41.000 {;
(0724.370.636/ 0724.262.436 

gfirut@yahoo.com 

150. Drumul Taberei dec., et. parter/4, 32
mp, 1964, Favorit, parter /4 dec.a, renova-
ta mobila moderna, utilata complet, gresie,
faianta, termopan, parchet, usa metalica,

bloc izolat termic, libera, apropiere metrou,
Afi Cotroceni, acte libera 48.000 {;

(0724.370.636 
gfirut@yahoo.com 

151. Drumul Taberei dec., et. 9/11, 35
mp, 2020, garsoniera de tip A in complex

Plaza Residence - faza 4. Unitatile se
predau semifinisate 45.600 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283 

office@plazaresidence.ro 

152. Drumul Taberei  et. 9/9, 35 mp,
1974, Garsoniera langa metrou 1min, ren-
ovata complet, geamuri Salamander, gre-
sie, faianta de calitate, instalatii noi, bloc

curat fara probleme. Prezentat exclusiv de
agentia Meridian House. Se accepta credit

45.200 {; (0722.489.565 

153. Drumul Taberei dec., et. 9/11, 41
mp, 2020, garsoniera tip C complex faza 4,
semifinisate. 52.900 {; (0738.713.282/

0738.713.283 
office@plazaresidence.ro 

154. Drumul Taberei dec., et. 9/11, 41
mp, 2020, garsoniera tip C in complex
Plaza Residence. Faza 4. 52.900 {;

(0738.713.282/ 0738.713.283 
office@plazaresidence.ro 

155. Drumul Taberei semidec., et. 7/10,
31 mp, intersectie Favorit, langa statia de
Metrou, et. 7, cf. 1, semidec.a, curata cu

imbunatatiri, acte la zi 43.000 {;
(0786.325.404 

156. Drumul Taberei semidec., et. 3, 19
mp, 1980, Vand garsoniera Drumul

Taberei, str. Crinul de Padure nr.3, bloc G6,
etaj 3, 5 minute de metrou Piata Drumul
Taberei . Se vinde utilata, mobilata, usa
metal, geamuri termopan 32.000 {;

(0771.239.958 
doriana_office@yahoo.com 

157. Drumul Taberei - 1 Mai (Sibiu) semi-
dec., et. 5/9, 33 mp, 1981, Garsoniera

mobilata si utilata complet. Aceasta se afla
la etajul 5 al unui bloc de garsoniere con-
struit in 1981, fara risc seismic si este situ-

ata la 500 de metri de Favorit. Vederea
este spre N-V. 46.000 {; (0722.816.821 

marcel@k-imobiliare.ro 

158. Drumul Taberei - Bd. Timisoara -
Profi dec., et. parter/4, 33 mp, 1972, Agen-
tie imobiliara - p/4 - dec.a, bloc mixt 1972,
renovata integral acum 2 ani, usi interioare
schimbate, termopan, gresie, faianta, par-
chet, mobilata modern - fara electrocas-

nice, intabulare 45.500 {;
(0723.627.543 

159. Drumul Taberei - Metrou Favorit 7
minute dec., et. 7/11, 33 mp, 1978, Gar-

soniera de vanzare in zona Drumul Taberei
- Favorit, etaj 7/11, imobil din 1978, acte la
zi, dec.a, mobilata si utilata complet. Gar-
soniera se vinde ca si in poze, se accepta

credit. 50.000 {; (0760.541.403 
ionut.registru@gmail.com 

160. Drumul Taberei 34 45500 euro semi-
dec., et. 9/9, 35 mp, Garsoniera Drumul

Taberei,apropiere favorit,recent renovata,2
minute de mijloace de transport,etaj

9/9,bloc in curs de reabilitare
termica,faianta gresie parchet termopa usa

metalica,45500 euro 45.500 {;
(0787.809.886 

biroumeridian@gmail.com 

161. Drumul Taberei 34, langa Metrou
Tudor Vladimirescu semidec., et. 7/10, et
7/10, cf 1, Semidec.a, bloc de garsoniere,
2 lifturi, statia de Metrou Tudor Vladimires-
cu langa bloc,toate imbunatatirile, se vinde
ca in imagini, pretabila pt investitie dar si pt

locuit. 46.500 {; (0786.325.404 

162. Drumul Taberei 34, stradal, semi-
dec., et. 9/9, 33 mp, 1974, cf. 1 semidec.,
etaj 9/9, terasa refacuta, gresie, faianta,

geamuri termopan, usa metalica, aer con-
ditionat, senzor gaze, 2 lifturi, bloc foarte

curat, acte, acc. credit, 39.000 {;
(0786.325.404/ 0786.325.401 

163. Drumul Taberei Piata Moghioros
semidec., et. 10/10, 18 mp, 1974, Garson-
iera confort 2 semidec.a etaj 10/10 cu ter-

mopan parchet apropiere metrou parc
piata zona deosebita 21.500 {;

(0773.910.634 
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275. Margeanului, strada Glicinelor dec.,
et. parter/8, 35 mp, 1985, Vand garsoniera,

sector 5, Margeanului strada Glicinelor
50.000 {; (0770.988.314 

stanila2004@yahoo.com 

276. Metalurgiei Apartament 3 camere
cu gradina- Park Arghezi dec., et. parter/5,

79 mp, 2022,  107.781 {;
(0737.811.000 

claudia.odagescu@zonadesud.ro 

277. Metalurgiei Garsoniera sector 4 -
Investitie dec., et. 1/6, 36 mp, 2021,

46.000 {; (0737.811.000 
claudia.odagescu@zonadesud.ro 

278. Metalurgiei Lidl, garsoniera dec.a,
et. 1/5, 39 mp, 2021,  45.714 {;

(0730.250.305 
andrei.burcea@zonadesud.ro 

279. Metalurgiei Park Residence dec.,
et. 2/8, 43 mp, 2020, garsoniera spatioasa,
metrou Aparatorii Patriei, Lidl 55.500 {;

(0743.062.888 
iulian.cretu@sudrezidential.ro 

280. Metalurgiei, dec., et. 1/5, 42 mp,
2021, garsoniera spatioasa si eficient com-
partimentata, intr-un ansamblu rezidential
nou situat in zona Metalurgiei, cu acces

facil spre noul parc Tudor Arghezi, 48.039
{; (0786.856.865 

andra.stan.aga@gmail.com 

281. Metalurgiei, Arghezi Parc, garson-
iera dec.a, dec., et. 4/5, 42 mp, 2021,

42.140 {; (0730.250.305 
andrei.burcea@zonadesud.ro 

282. Metalurgiei, Berceni dec., et. 1/5,
40 mp, 2021, Gars spatioasa 40 mp utili,

parcul rez Metalurgiei Park, la cateva
minute de mari centre com si STB! Finisaje

de calitate la alegere, incalzire in par-
doseala, disponibil la et 1/5, in constructie!

47.000 {; (0731.111.602 
irina@sudbroker.ro 

283. Metalurgiei, Berceni dec., et. 1/5,
34 mp, 2022, Garsoniera dec.a,etaj 1,bal-
con,finisaje la alegere (gresie, faianta, par-
chet, usi de interior), centrala termica pro-

prie Ariston 24 kW, obiecte sanitare in
baie. Se accepta Credit! Comision 0%

41.500 {; (0733.374.103 
georgeta@sudrezidential.ro 

284. Metalurgiei, Drumul Binelui, sector
4, garsoniera, dec., et. 4/5, 36 mp, 2021,

47.000 {; (0731.510.845 
mihnea.postelnicu@zonadesud.ro 

285. Metalurgiei, Grand Arena, bl. final-
izat dec. 38 mp dec., et. 3/5, 40 mp, 2020,
Berceni, Grand Arena garsoniera dec.a, 40
mp, bl. finalizat, mutare imediata, etaj inter-
mediar, predare la cheie, centrala termica,
posibilitate parcare. Prima casa, ipotecar

sau plata cash, 45.500 {;
(0774.075.901 

286. Metalurigiei, Binelui, Sector 4
Berceni garsoniera dec., et. 3/5, garson-

iera noua, moderna cu finisaje de cea mai
buna calitate, situata intr-o zona reziden-
tiala cu parc foarte aproape, autobuz si

acces rapid la metrou.Garsoniera se preda
'La Cheie'! 40.500 {; (0747.121.325/

0723.459.964 
adrian@ansambluri-noi.ro 

287. Metrou Aparatorii Patriei, garsoniere
si apartamente avans 5%, dec., et. 1/6, 36

mp, 2022,  46.000 {; (0737.500.377 
eduard.badea@zonadesud.ro 

288. Metrou Berceni, garsoniera 40 mp,
dec., et. 4/6, 40 mp, 2021,  48.476 {;

(0725.957.933 
raluca.dascalu@zonadesud.ro 

289. Metrou Dimitrie Leonida, Sfanta
Agnes, dec., et. 1/3, 48 mp, 2021, se vinde

garsoniera dec. cu suprafata utila de 30
mp si 18 mp de terasa. Garsoniera se

preda complet finisata si contorizata indi-
vidual in maxim 30-45 zile. Imobilul este

situat in Popesti. 40.295 {;
(0721.396.902 

corneldinu174@yahoo.com 

290. Metrou la 7-8 min, incalzire in par-
doseala, dec. dec., et. 1/8, 43 mp, 2022,

51.300 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

291. Metrou Leonida, Garsoniera dec.a,
bucatarie inchisa, balcon, dec., et. 1/4, 39
mp, 2021,  52.000 {; (0723.535.968 

iulian.faciu@zonadesud.ro 

292. Mihai Bravu dec., et. 5, 33 mp, 1981,
Mihai Bravu gars cf1 dec 33mp, 5/10, gar-
soniera necesita renovare, cadastru, intab-

ulare, 55.000 {; (0724.337.658 
agentie6@mauwis.ro 

293. Militari (intre Veteranilor si Gorjului)
dec., et. parter/10, 1977, bloc mixt, stradal,
intrare din bulevard, vede in spate, garson-

iera se vinde mobilata si utilata complet,
modern, cu toate imbunatatirile, libera,

(0737.251.733 

294. Militari Direct Dezvoltator, Bucuresti
Sector 6, Pacii, A1 dec., et. 1, 31 mp,
2021,  30.800 {; (0799.600.700 

global_imob@yahoo.com 

295. Militari Iuliu Maniu dec., et. 2/10, 34
mp,  50.500 {; (0720.592.299 
flandaservimpex2@yahoo.com 

296. Militari Metro Auchan, garsoniera
str. Tineretului dec., et. 5/7, 29 mp, 2022,

promotie, garsoniera, dec.a, bucatarie
inchisa, strada Tineretului, finisaje la

alegere, structura extrem de solida, statia
STB 178, 278 si 138 la 50 ml distanta.

Comision 0, 31.000 {; (0723.271.439 
cosmin.cojocaru@yahoo.com 

297. Militari Pacii, A1 Direct Dezvoltator,
Bloc nou, dec., et. 1, 31 mp, 2021,

30.800 {; (0799.600.700 
global_imob@yahoo.com 

298. Militari Pacii, A1 Vanzare Garson-
iera, Bucatarie inchisa, dec., et. 2, 31 mp,

2021,  30.800 {; (0799.600.700 
global_imob@yahoo.com 

299. Militari Pacii, A1, direct dezvoltator,
bloc nou, dec., et. 1, 31 mp, 2021,

27.700 {; (0799.600.700 
global_imob@yahoo.com 

300. Militari Rasaritului dec., et. 3/4, 29
mp,  39.500 {; (0720.592.299 
flandaservimpex2@yahoo.com 

301. Militari Residence dec., et. 4/8, 40
mp, 2020, Apartament nou 2020 ,finisaje la
cheie, loc de parcare, canalizare, toate util-
itatile, zona nou dezvoltata langa Auchan

Militari. La plata cash discount 50 euro/mp.
38.000 {; (0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

302. Militari Residence  et. 3/6, 39 mp,
2020, Apartament nou 2020, finisaje la

cheie, loc de parcare, canalizare, toate util-
itatile, zona nou dezvoltata langa Auchan

Militari. La plata cash discount 50 euro/mp.
37.050 {; (0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

303. Militari Residence  et. 5/6, 2020,
Apartament nou 2020, finisaje la cheie, loc

de parcare, canalizare, toate utilitatile,
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
curent electric, statia STB 138, 178 la 50

m, comision 0, 34.000 {;
(0723.271.439 

cosmin.cojocaru@yahoo.com 

346. Militari, Cora Lujerului, dec., et.
parter/9, 34 mp, 1980, particular vand gar-
soniera cf. 1, dec.a, 34 mp. Bloc reabilitat,
mixt, garsoniera are centrala termica indi-
viduala, 3 minute metrou, Cora si 7minute

Plazza Romania. Toate actele. Lib-
era.52500 euro, 52.500 {;

(0762.177.676 

347. Militari, garsoniera cu terasa,
Envogue Residence semidec., et. 7/7, 86
mp, 2020, Drumul Ciorogarla; suprafete

generoase;terase mari; finisaje superioare;
parcare subterana (nu este inclusa in pret);

complet utilata si mobilata,randament
investitional mare, 147.560 {;

(0725.436.444 
envogueresidence@gmail.com 

348. Militari, Gorjului dec., et. 3/4, 29 mp,
1978, Rasaritului, etajul 3/4, dec.a, gresie,
faianta, parchet, termopan, aer conditionat,

geam la baie, balcon, mobilata si utilata,
pretabil investitie, acte facute, accepta

credit 39.000 {; (0765.348.367 

349. Militari, Gorjului, dec., et. parter/8,
35 mp, 1982, garsoniera cf. 1 dec.,

Cetatea de Balta - 2 min. de metrou, 35
mp, 1982 bucatarie mare, termopan, mobi-
lata/utilata - masina spalat, aragaz, frigider,
cuptor microunde, canapea extensibila etc.

50.000 {; (0744.530.459 
catalin.pasare75@yahoo.com 

350. Militari, Gorjului, vanzare garson-
iera, semidec., et. 6/10, 36 mp,  42.000

{; (0774.076.822 
mogoseanu.alexandra@gmail.com 

351. Militari, Iuliu Maniu, dec., et. 3/10,
36 mp, 1980, aproape de statia stb,

metrou, garsoniera confort 1 dec., et. 3/10,
sup. 36 mp cu balcon, toate imbunatatirile,
renovata total, bloc 1980 mixt, anvelopat

cu 2 lifturi, orientare sud, 52.000 {;
(0721.262.173 

ion.cdumitru@yahoo.com 

352. Militari, Iuliu Maniu, 600 m de
metrou Pacii dec., et. 6/6, 53 mp, 2021,

Direct dezvoltator, bloc p+6, 2 intrari, 2 lif-
turi, geam tripan Veka, se poate face open-

space, STB la 50 m, taxe mentenanta 0,
finisaje la alegere, metrou Pacii la 600 m,

detalii la www.nuferilor.ro 65.000 {;
(0799.049.142 

apartamente2016@gmail.com 

353. Militari, Iuliu Maniu, intre Gorjului,
Veteranilor dec., et. 6/10, 28 mp, 1977,

garsoniera confort 1, se vinde mobilata si
utilata, bloc mixt, dec.a, fara balcon, etaj

6/10, orientare sud, vedere pe spate, zona
foarte buna, cu imbunatatiri, acte, libera,

(0722.301.910 

354. Militari, Lujerului 4 min metrou, gar-
soniera dec., et. 8/8, 32 mp, 1980,

Nr.bucatarii: 1Nr.bai: 1An constructie:
1980Regim inaltime: P +8ESuprafata con-
struita: 42 mp 43.000 {; (0723.095.532 

355. Militari, Lujerului, Timonierului, dec.,
et. parter/8, 36 mp, 1988, 3 minute metrou,
cf. 1, dec. sporit, 37 mp, curata, bloc 1988,
baie mare, bucatarie pe patrat, acte, libera,

zona si bloc impecabile, accepta credit,
49.000 {; (0731.322.854 

bestimobiliaremilitari@gmail.com 

356. Militari, Lujerului, Veteranilor, dec.,
et. 2/8, 39 mp, 1984, vanzare garsoniera,

bloc mixt, loc de parcare, nemobilata,
52.000 {; (0769.115.522 

357. Militari, Metro Auchan garsoniera
str. Tineretului dec., et. 2/4, 28 mp, 2021,
garsoniera, finalizata, mutare imediat, str.
Tineretului, dec.a, bucatarie inchisa, bloc

P+4, cu lift, Utilitati canalizare, gaze, curent
electric, 50 de ml de capatul statie STB
178 si 138 34.000 {; (0723.271.439 

cosmin.cojocaru@yahoo.com 

358. Militari, Metro Auchan garsoniera
str. Tineretului dec., et. 5/6, 30 mp, 2022,

Oportunitate !!! Garsoniera, dec.a,
bucatarie inchisa, strada Tineretului, fin-

isaje la alegere, boxe la subsol, STB la 50
ml, utilitati, canalizare,gaze, curent electric.

Comision 0 29.500 {; (0723.271.439 
cosmin.cojocaru@yahoo.com 

359. Militari, Metro, dec., et. 7/8, 40 mp,
2019, Apartament nou 2020, finisaje la

cheie, loc de parcare, canalizare, toate util-
itatile, zona nou dezvoltata langa Auchan

Militari. La plata cash discount 50 euro/mp.
38.000 {; (0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

360. Militari, Metro, Auchan, garsoniera
finalizata, dec., et. 2/4, 28 mp, 2021,

mutare imediat, str. Tineretului, dec.a,
bucatarie inchisa, bl. P+4, cu lift,utilitati,

canalizare, gaze, curent electric, STB 178
si 138 la 100 m. Comision 0, 33.000 {;

(0723.271.439 
cosmin.cojocaru@yahoo.com 

361. Militari, metrou Gorjului, langa Lidl
Moinesti semidec., et. parter/11, 2021,

Garsoniera, 43 mp, bloc 2021, finalizat si
locuit, finisaje de calitate, utilitati individ-
uale, centrala proprie, se poate vinde
mobilata si utilata (detalii la vizionare),

comision 0%. 74.000 {; (0742.400.300 

362. Militari, Moinesti, dec., et. 1/4, 31
mp, 1981, Moinesti, et. 1, garsoniera

dec.a, geam baie, 31 mp, renovata 2022,
instalatia sanitara si electrica noi, bloc

reabilitat, termopan, usa metalica, foarte
calduroasa, intretinere mica

(0721.242.956 

363. Militari, sect. 6, Bucuresti, dec., et.
1/7, 32 mp, 2021, Rezervelor 87 aparta-
mente si garsoniere, faza 1, dezvoltator,

vis-a-vis BallRoom, 26.800 {;
(0742.301.301/ 0742.301.301 

florentina@imostancu.ro 

364. Militari, sector 6, dec., et. 6/6, 2021,
garsoniera dec.a, la cheie, direct dezvolta-

tor, Weiner 12, 24.000 {;
(0749.606.606 

365. Militari, sector 6, dec., et. 7/7, 2020,
garsoniera dec.a, predare la cheie, zona
Metro Militari 28.700 {; (0799.333.222 

366. Militari, str. Tineretului dec.a,
stradal, dec., 35 mp, 2020, mutare imedia-
ta, garsoniera, dec.a, 35mp, bloc stradal,
direct dezvoltator, imobil nou modern, 10
min. metrou Pacii, Preciziei, 2 min. Stb

138, 178, centrala proprie, acceptam credit
prima casa/ipotecar, TVA 5% inclus,

36.000 {; (0721.128.128/
0734.125.125 

officemtresidence@gmail.com 

367. Militari, str. Tineretului, stradal dec.,
32 mp, 2020, mutare imediata, direct dez-

voltator, imobil nou, 32mp, modern, 10
min. metrou Pacii, Preciziei, 2 min. Ratb

138,178, centrala proprie, tva 5% inclus in
pret, acceptam credit, 31.700 {;
(0734.125.125/ 0721.128.128 
officemtresidence@gmail.com 

368. Militari, zona Uverturii, str. Stupca
25, Lidl, dec., et. 2/4, 33 mp, 2022, Direct
dezvoltator, P+4, finalizare toamna 2022,
pret 1200 euro/mp util, diverse suprafete,
1, 2, 3 camere, parcari la demisol, 1 km
metrou Gorjului, 200 m STB, alte locatii

gasiti la www.nuferilor.ro, 40.000 {;
(0799.049.142 

apartamente2016@gmail.com 

369. Militari-Iuliu Maniu Oferta Lansare
Garsoniera Noua, dec., 41 mp, 2022,

50.625 {; (0725.083.454 
vanzari@envogueresidence.ro 

370. Muncii, dec., et. 3/3, 33 mp, 1958,
bloc rusesc, reabilitat termic, se vinde

mobilata utilata complet, termopan, usa
metalica, spatii generoase de depozitare,

boxa, 53.000 {; (0722.966.684 

371. Nerva Traian - Timpuri Noi metrou
dec., et. 6/8, 42 mp, 1990, open space,

etaj 6/8, 40 mp, finisaje moderne, gresie,
faianta, termopan, usa metalica, mobilata,

utilata cu: aragaz, frigider, masina de
spalat, aer conditionat, balcon, libera,

59.900 {; (0743.272.303/
031.420.69.37 

office@confortcasaimobiliare.ro 

372. Nerva Traian, Timpuri Noi, semidec.,
et. 9/11, 42 mp, 2021, studio intr-un bloc

nou, an constructie, 2021. Metrou Timpuri
noi 200 m, bd. Unirii 700m, Sc nr 81 peste
drum, Sc. nr. 97, 5 minute. Univ Nicolae

Titulescu, Dimitrie Cantemir, Titu Maiores-
cu, 300-500 m. Timpuri Noi Square 150 m

95.700 {; (0746.832.436 

373. Nerva Traian, Vitan Mall, Octavian
Goga dec., et. parter/8, 40 mp, 1988, Pro-

prietar, Garsoniera, Nerva Traian, Vitan
Mall, Octavian Goga 62.000 {;

(0724.928.554 
chirea.catalin@yahoo.com 

374. Nicolae Grigorescu metrou, Piata
Salajan, semidec., et. 4/8, 31 mp, 1980,
Str. Minis, garsoniera semidec.a, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica.

Libera, toate actele, 47.000 {;
(0769.651.162 

375. Nicolae Grigorescu, Fizicienilor,
dec., et. parter/4, 27 mp, 1982, vindem o

garsoniera cf 1,aflata pe strada Fizicienilor,
foarte aproape de magazine precum

Penny, Lidl, Kaufland.la nici 10 minte se
afla piata Matei Ambrozie si parcul IOR.

35.000 {; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

376. Nicolae Grigorescu, IOR,  et. 6/10,
28 mp, 1970, vanzare garsoniera 3 minute

metrou Nicolae Grigorescu, 4-5 min. de
parc IOR, pozitionata in planul 2, pe Aleea
Fuiorului, garsoniera este mobilata, utilata,
renovata si se vinde astfel cu 47.500 euro

47.500 {; (0765.942.499 
dragos1981@gmail.com 

377. Nicolae Grigorescu, piata Salajan,
strada Minis, semidec., et. 4/10, 31 mp,
1980, 10 minute metrou, bloc reabilitat,

vedere spate, gresie, termopane, parchet,
libera, toate actele 47.000 {;

(0728.777.132 
office@ramax.ro 

378. Nicolae Grigorescu- str.Lotrioara
dec., et. 8/10, 35 mp, 1976, Grigorescu-

str.Lotrioara- 8/10, dec.a, 35mp, bloc mixt
1976, reabilitat termic, vedere parc IOR,

curata, mobilata si utilata, toate
actele,acces metrou Nicolae Grigorescu 7

minute. 49.000 {; (0722.944.100 
cristinamusatimob@gmail.com 

379. Noul Popesti Leordeni, garsoniera,
gata de mutare, loc de parcare inclus,
dec., et. 1/2, 37 mp, 2021,  43.000 {;

(0737.500.383 
cristian.odagescu@zonadesud.ro 

380. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
Parc, semistradal dec., et. 5/10, 36 mp,

1978, bloc mixt, fara risc seismic, reabilitat
termic, renovata, mobilata modern si utila-
ta, ideala investitie, g, f, p, t, usa metalica,

instal. noi, orientata pe Sud, acte O.K,
zona verde, linistita, acc. credit, 52.000 {;

(0770.956.572 

381. Obor, Colentina, Doamna Ghica, Tei,
12 min.,metrou semidec., et. 5/10, 24 mp,
1975, langa Parcul Plumbuita, 2 lifturi, cf. 2
sporit, 24 mp, bloc mixt reabilitat termic, pe
mijloc, imb., g, f, p, termopan, um, renova-
ta recent complet acum, usi noi-inst.noi, se

accepta doar plata cash, 35.000 {;
(0722.614.867/ 021.688.08.67 

382. Obor, Colentina, Doamna
Ghica,Tei,10 min., metrou semidec., et.
4/10, 31 mp, 1980, Ion Beindei, aproap
Parc Plumbuita, Tei, Mall Veranda, etaj

4/10, cf.1 semidec, 31mp, bloc 1980 mixt
reabilitat termic, pe mijloc,balcon

mare,vedere deschisa,orientare est, imb.,
g, f,p, termopan, um, libera, 48.000 {;

(021.380.28.14/ 0737.435.628 

383. Obor, Iancului, Aleea Avrig, bloc gar-
soniera 1981, semidec., et. 4/10, 31 mp,

1981,  47.000 {; (0746.666.094 
vlad@vladtrimbitasu.ro 

384. Obor, Lic. Iulia Hasdeu metrou 4 min
bl.1980 semidec., et. parter/10, 32 mp,

1980, Parter/10 semidec.a, bloc reabilitat
termic. Acte ok. Este renovata ca in foto,

bloc linistit, scara curata. In imediata
apropiere se afla piata Obor, Veranda mall,
scoala, liceu. 50.000 {; (0770.805.447 

agentie2@mauwis.ro 

385. Obor, Lic. Iulia Hasdeu, metrou 4
min., semidec., et. 7/10, 1970, Etaj 7/10

semidec.a, amenajata ca in foto. Acte ok,
libera. Este situata pe liniste, ferita de zgo-

motul strazii. Distanta pana la metrou 4
min. Sunati acum, ideal pentru investitie
sau locuit! 49.000 {; (0770.805.447 

agentie2@mauwis.ro 

386. Obor, Liceul Iulia Hasdeu, metrou 4
min., semidec., et. 8/10, 1968, mobilata si
utilata ca in foto. Acte ok, libera. Distanta

pana la metrou 3-4 min. In imediata
apropiere se afla Piata Obor, scoala, liceu.

Sunati acum, ideal pentru investitie,
46.500 {; (0770.805.447 

agentie2@mauwis.ro 

387. Obor, Teiul Doamnei, Dristor Kebab,
et. 1, semidec., et. 1/10, 31 mp, 1974, gar-
soniera amenajata modernizata la etajul 1
mobilata si utilata la 7-8 minute de Metroul
Obor. Acte efectuate, libera, apropiere P-ta
Obor, Veranda Mall, Kaufland, 44.900 {;

(0771.791.542 

388. Ocazie si rate-Toporasi, Baduc,
Iacob Andrei-21 mp  proprietar, P/4, gar-
soniera 15 mp si balcon locuibil de 6 mp,
bloc reabilitat, scara curata, nou renovata
g+f+t+p, centrala pe gaz, libera, intretinere

mica, cash sau rate cu avans, pretul
suferind modificari 16.000 {;

(0763.012.120 

389. Oituz dec., et. 3/3, 25 mp, 2020, Gar-
soniera noua, 25mp, finisaje premium,

finalizat la sf 2020, centrala proprie, comi-
sion 0% 37.500 {; (0727.090.488 

390. Oltenitei Direct dezvoltator. Garson-
iera  et. 6/6, 33 mp, 2022,  44.200 {;

(0737.500.384 
zina.epure@zonadesud.ro 

391. Oltenitei Direct dezvoltator. Garson-
iera- Sos Oltenitei  et. 6/6, 33 mp, 2022,

44.200 {; (0737.500.384 
zina.epure@zonadesud.ro 

392. Oltenitei Garsoniera de vanzare 39
Mp -Promotie-Soseaua Oltenitei- Soseaua
Leordeni  et. 1/3, 39 mp, 2021,  40.950 {;

(0730.888.286 
roxana.dragoi@zonadesud.ro 

393. Oltenitei Soseaua Zona centrala
Popesti Leordeni dec., et. 1/3, 36 mp,

2021, Proiect nou si modern,care se evi-
dentiaza printr-o structura deosbita cu gar-

soniere si studiouri spatioase.Zona este
una de case, spatii verzi,strazi

asfaltate,trotuare, iluminat stradalComision
0 29.000 {; (0747.121.325/

0723.459.964 
adrian@ansambluri-noi.ro 

394. Oltenitei Soseaua, Cheile Turzii
dec., et. 1/4, 36 mp, 2021, Garsoniera

dec.a, 36 mp ,balcon, imobil nou, Soseaua
Oltenitei 38.500 {; (0730.988.560 

georgeta.constantin@sudrezidential.ro 

395. Oltenitei Soseaua, intrare Popesti-
Leordeni dec., et. 2/4, 35 mp, 2021, Gar-

soniera dec.a, chilipir, acces facil STB
Soseaua Oltenitei. Se vinde finisata cu

gresie, faianta, parchet, usi interior,
calorifere, centrala si obiecte sanitare. Dis-

count plata cash: 5%. 37.900 {;
(0730.245.876/ 0733.373.483 

roxana.ratcu@gmail.com 

396. Oltenitei, dec., et. 1/3, 37 mp, 2021,
acum promotie 40.900 euro TVA inclus

Oltenitei intrare in Popesti Leordeni, gar-
soniera noua dec.a transport in comun
bloc nou finisaje premium, 40.900 {;

(0731.171.007/ 0731.171.007 
razvan.marginean27@gmail.com 

397. Oltenitei, dec., et. 2/4, 36 mp, 2021,
de vanzare garsoniera dec.a, ansamblu
situat pe Sos. Oltenitei, suprafata de 29
mp+6.75 mp terasa. Se poate viziona la
orice ora, etaj disponibil 2 din 4. Varietate
de compartimentari. Oferta, 38.500 {;

(0731.085.568/ 0724.384.154 
georgian.dascalu@sudrezidential.ro 

398. Oltenitei, Berceni Disponibilitati gar-
soniere bloc nou dec., et. 4/7, 27 mp,
2021,  43.650 {; (0725.957.934 

silviu.cioaba@zonadesud.ro 

399. Oltenitei, garsoniera 40 mp, dec.,
et. 3/5, 40 mp, 2021, garsoniera spatioasa,
40 mp, dec.a, etaj intermediar, balcon, fin-
isaje la alegere, usa metalica anti efractie,
centrala termica prin condensatie, 52.500

{; (0744.435.084 
ana.maria.burda@sudrezidential.ro 

400. Oltenitei, garsoniera cu gradina,
bloc nou, dec., et. parter/3, 2021, reziden-
tial. Garsoniera moderna cu gradina, situa-
ta intr-un ansamblu nou ce se construieste
Popesti, Soseaua Oltenitei.Garsoniera se
preda la cheie cu cele mai bune finisaje de

pe piata!Direct dezvoltator! 25.000 {;
(0747.121.325/ 0723.459.964 

adrian@ansambluri-noi.ro 

401. Oltenitei, garsoniera, bloc nou,
dec., et. 1/3, compartimentarea interioara
si cea exterioara este realizata cu carami-
da Porotherm, iar izolatia exterioara este
din polistiren de 10 cm peste care se apli-

ca tencuiala decorativa. Comision 0%,
36.000 {; (0721.837.774 

cosmin.topai2022@gmail.com 

402. Oltenitei, garsoniera, dec.a, tramvai
11, dec., et. parter/4, 33 mp, 2021, 32.37

mp utili, acces la statia de tramvai 11, sos.
Oltenitei, bransamente la toate utilitatile

orasului. Pret 36.200 euro. 0737.202.284,
36.200 {; (0737.202.284/

0737.202.284 
tiberiu.necula@sudrezidential.ro 

403. Oltenitei, Iriceanu, semidec., et. 3/4,
24 mp, 1982, garsoniera, etaj 3/4, sos.
Oltenitei intersectie cu str. Sergent Ion

Iriceanu, renovata, mobilata, utilata, curata,
luminoasa linistita, incalzire electrica, boil-

er, libera imediat 23.000 {;
(0720.451.235 

cosmin.olinici@yahoo.com 

404. Oltenitei, Popesti-Leordeni dec., et.
1/3, 36 mp, 2020, Soseaua Oltenitei, Viilor,
garsoniera moderna 36 mp, comision 0%,

promo 28.500 {; (0723.459.964 

405. Oltenitei, primarie gars. dubla, cen-
trala, parcare dec., et. 3/3, 36 mp, 2021,

Oltenitei, primarie, garsoniera dubla-studio,
36 mp, predare la cheie, finisaje moderne,
centrala termica, posibilitate parcare.Zona
linistita de vile cu acces rapid la RATB si

centre comerciale. 29.900 {;
(0774.075.901 

433. Piata Iancului, str. Avrig, dec., et.
10/10, 33 mp, 1981, Piata Iancului, str.

Avrig, confort 1 dec., etaj 10/10,
imbunatatiri, curat, semimobilat, suprafata
33 mp, bloc construit in 1981, reabilitat ter-

mic 40.900 {; (0771.265.376 
agentie9@mauwis.ro 

434. Piata Iancului- Elev Stefanescu,
bl1981 mixt dec., et. 7/10, 33 mp, 1981,

Etaj 7/10, dec., bloc mixt. Este spatioasa,
bloc reabilitat termic. Este situat pe liniste,
ferita de zgomotul strazii. Acte ok, libera. In

imediata apropiere se afla piata Obor,
scoala. 52.900 {; (0770.805.447 

agentie2@mauwis.ro 

435. Piata Muncii, Spital V. Babes, bl.
mixt, dec., et. 3/10, 35 mp, 1976, metrou 4
min., bloc reabilitat termic, este spatioasa,
bloc mixt si se vinde mobilata si utilata ca

in foto. Acte ok. Distanta pana la metrou 3-
4 min. Sunati acum, ideal pentru investitie,

59.000 {; (0770.805.447 
agentie2@mauwis.ro 

436. Piata Progresu, semidec., et. 9/9, 33
mp, 1977, vand garsoniera langa Piata

Progresul, cu acces facil la mijloacele de
transport in comun, scoli, gradinite, etc.
Blocul dispune de camere de supraveg-
here video la fiecare etaj. Zona curata si

linistita. 39.500 {; (0765.772.768 

437. Piata Rahova,  et. 1/4, gars. cf. 3, cu
gaze, imbunatatiri, 11.000 {;

(0763.581.790 

438. Piata Rahova, gars. cf. 1 dec. bloc
nou 3/3 balcon dec., et. 3/3, 40 mp, 2017,
oferta vand in Rahova zona piata, gars. cf.

1 dec., etaj 3/3, g, f, t, um, centrala pe
gaze, geam la baie, balcon, 40 mp, an

2017, acte la zi, se accepta credit 45.000
{; (0767.306.888/ 0770.418.151 

gabysanduimob@yahoo.com 

439. Piata Ramnicul Sarat, Liviu Rebre-
anu semidec., 30 mp, urgent vand garson-

iera, confort 1, zona Parc Lake, Piata
Ramnicul Sarat, acces facil mijloace de
transport in comun, metru Dristor. Actele

cadastrale si cel energetic sunt la zi
42.500 {; (0735.386.877 

simionimobiliare.office@gmail.com 

440. Piata Resita semidec., 20 mp, 1978,
Gars etaj 4/4 gresie faianta parchet ter-

mopan um llibera toate actele 20.500 {;
(0731.136.698 

Carmen_alice82@yahoo.com 

441. Piata Unirii - Coposu - sfanta Vineri
dec., et. 8/8, 42 mp, 1995, particular - gar-
soniera spatioasa, bloc 1995, Bd Coposu

nr 4 (Sfanta Vineri), dec.a, etaj 8/8 ( vedere
panoramica), se vinde mobilata si utilata

complet ( design deosebit), mobilier
inteligent ( pat inclus in mobila ), LCD - sis-
tem Harmann Kardon, A/C, etc 101.000

{; (0723.380.783 
bogdan_banulescu@yahoo.co.uk 

442. Pieptanari, cartier Zabrauti,  et.
parter/3, cf. 3, baie, bucatarie, apa calda,

gaze la usa, mobilata, libera, agentie.
Negociabil, 9.500 {; (0761.526.532/

0726.671.256 

443. Pipera - Ideal investitie - 35,15 mp
utili; Prop; semidec., et. 2/2, 35 mp, 2006,
Garsoniera 35,15 mp utili! renovata total

08.2021Ideal Investitie;Pipera - Str. Drumul
Bisericii 50Se inchiriaza mobilata si utilata
cu 280-300 euro!Direct proprietar!Renova-

ta COMPLET in 08.2021 39.990 {;
(0723.141.693 

valentin.mincan@yahoo.com 

444. Plevnei, Mircea Vulcanescu,  et.
parter/1, 27 mp, gars. cf. 1, recent renova-
ta, curte comuna 5 locatari, intrare separa-
ta, se vinde in rate avans 10-15.000 euro,

numai ofertele serioase, pret total, 26.000
{; (0764.522.941/ 0734.695.616 

445. Policlinica Titan - Prisaca Dornei
31 mp, Vand garsoniera confort 1,situata
pe str.Prisaca Dornei, bloc D5, reabilitat
termic, 4 Lifturi functionale, cadastru si

intabulare, certificat energetic, garsoniera
este libera, disponibila imediat. 42.000 {;

(0763.651.612/ 0727.291.221 
georgiana_imob@yahoo.com 

446. Popesti Leordeni Centru dec., et.
parter/3, 2020, gars. dec. 36mp,10min

centru, STB Oltenitei/ Popesti-Leordeni;
mai avem disponibile si cateva pe etaj
intermediar (cu balcoane generoase).

37.300 {; (0720.002.332 
florin@ansambluri-noi.ro 

447. Popesti Leordeni Garsoniera dec.a
dec., et. 1/3, 39 mp, 2022,  39.000 {;

(0730.888.280 
george.braileanu@zonadesud.ro 

448. Popesti Leordeni Garsoniera la
Superpret in Popesti Leordeni dec., et.

parter/3, 34 mp, 2021,  36.150 {;
(0731.510.854 

adrian.cantia@zonadesud.ro 

449. Popesti Leordeni Garsoniera strada
Viilor dec., et. 1/2, 37 mp, 2021,  42.999

{; (0731.510.854 
adrian.cantia@zonadesud.ro 

450. Popesti Leordeni, dec., et. 1/2, 36
mp, 2021, se vinde o garsoniera inedita,

atent finisata, dec.a. Loc de parcare inclus
in pret. Gata de mutare, 32.300 {;

(0769.513.130 
ana.rainea.aga@gmail.com 

451. Popesti Leordeni, Drumul Fermei,
str. Astrelor, dec., et. parter/3, 29 mp,

2021, dezvoltator imobiliar vinde garson-
iere situate adiacent fata de str. Drumul

Fermei ,cu acces facil atat la metrou Dim-
itrie Leonida (cartierul Berceni) cat si la

Sos. Oltenitei (Popesti-Leordeni), 36.500
{; (0768.397.773/ +40724396201 

office@nemarimobiliare.ro 

452. Popesti Leordeni, garsoniera cu
curte, dec., et. parter/5, 41 mp, 2022,

Direct dezvoltator, cu 5 proiecte finalizate,
cu aprox. 48.000 mp construiti, va oferim

spre vanzare garsoniera si curte de aproxi-
mativ 34.5 mp. 44.300 {;

(0754.852.048 
andreea@sienaresidence.ro 

453. Popesti Leordeni, Lidl,  et. 3/4, 29
mp, 2021, garsoniera superba soseua

Oltenitei Lidl 38.500 {; (0743.062.888 
iulian.cretu@sudrezidential.ro 

454. Popesti Leordeni, metrou Berceni,
garsoniera, dec., et. 1/3, 38 mp, 2021,

Siena Residence va propune spre vanzare
o garsoniera dec.a cu o suprafata de 37.6

mp, in complexul care se afla in constructie
pe str. Biruintei in Popesti Leordeni.

38.900 {; (0749.628.197 
danasuciu89@gmail.com 

455. Popesti Leordeni, metrou Dim.
Leonida, garsoniera dec., et. 2/6, 57 mp,
2020, Ap 1 camera, Popesti, metrou Dim-
itrie Leonida. Garsonierele din acest com-
plex dispun de finisaje si dotari de calitate:
structura de beton armat, izolatie termica

formata din caramida 44.900 {;
(0765.926.602 

office@astrelorresidence.ro 

456. Popesti Leordeni, metrou Dimitrie
Leonida dec., et. 1/6, 38 mp, 2020, 4

blocuri cu 6 etaje, 392 locuinte respectiv:
garsoniere si ap. de 2 cam., toate cu bal-
coane inchise-incalzite. Astrelor Biruintei,

42.900 {; (0765.926.602 
office@astreloresidence.ro 

457. Popesti Leordeni, metrou Dimitrie
Leonida dec., et. 1/6, 38 mp, 2020, 4

blocuri cu 6 etaje, 392 locuinte respectiv:
garsoniere si ap. de 2 cam., toate cu bal-
coane inchise-incalzite. Astrelor Biruintei,
Popesti-Leordeni pe str Biruintei nr 51-57

statia metrou D. Leonida. 42.900 {;
(0765.926.602 

office@astrelorresidence.ro 

458. Popesti Leordeni, soseaua Leor-
deni, dec., et. 2/3, 33 mp, 2019, garson-

iera, dec.a, etaj 2/3, suprafata utila 33 mp,
balon inchis, complet finisata, contorizare
individuala, centrala termica, loc de par-

care inclus, langa statie STB. Accept cred-
it, 38.000 {; (0747.069.035 

406. Oltenitei, Primarie Popesti dec., et.
2/3, 36 mp, 2021, Oltenitei, primarie

Popesti, garsoniera dubla, spatioasa, 36
mp, dec.a, finisaje moderne, centrala ter-
mica, parcare. Bloc nou in zona linistita de

vile, finisaje la alegere,centrala termica.
29.500 {; (0774.075.901 

407. Oltenitei, primarie, 3 min RATB,
parcare dec., et. 2/3, 36 mp, 2021,

Oltenitei- Primarie la 6 minute distanta de
statia RATB, garsoniera patioasa, dec.a,

suprafata 36 mp, predare la cheie, finisaje
moderne, centrala termica, balcon, parcare

29.900 {; (0774.075.901 

408. Oltenitei, Primarie, garsoniera cu
terasa, 36 mp, dec., et. 2/2, 36 mp, 2020,
la 8 min. STB, garsoniera 36 mp + terasa
30 mp, dec.a, scara interioara, predare la
cheie, finisaje moderne, centrala termica,
posibilitate parcare, zona de linistita de

vile, 36.900 {; (0774.075.901 

409. Oltenitei, promotie, garsoniera
dec.a, dec., et. parter/4, 28 mp, 2021, Gar-
soniera de vanzare in bloc nou, la granita

dintre sectorul 4 si Popesti Leordeni, regim
de inaltime Parter+4 Etaje, cu lift. Garson-
iera este la Etajul 1, dec.a, suprafata utila

36 mp. 38.500 {; (0734.050.550 
cristian.bucurel@sudrezidential.ro 

410. Oltenitei, str. Astrelor, cartier nou
Popesti, dec., et. parter/3, 29 mp, 2021,

dezvoltator imobiliar vinde garsoniere situ-
ate adiacent fata de str Drumul Fermei ,cu
acces facil atat la metrou Dimitrie Leonida
(cartierul Berceni) cat si la Sos. Oltenitei

(Popesti-Leordeni), 36.500 {;
(0768.397.773/ +40724396201 

office@nemarimobiliare.ro 

411. Oltenitei, strada Astrelor, cartier nou
Popesti, dec., et. 1/3, 34 mp, 2021, dez-
voltator imobiliar vinde garsoniere situate

adiacent fata de str. Drumul Fermei cu
acces facil atat la metrou Dimitrie Leonida
(cartierul Berceni) cat si la sos. Oltenitei

(Popesti-Leordeni), 42.000 {;
(0768.397.773/ +40724396201 

office@nemarimobiliare.ro 

412. Oltenitei, Viilor, garsoniera dec.a
dec., et. 1/3, 36 mp, 2021, va ofer spre

vanzare garsoniera, suprafata 36 mp local-
izata in apropiere de soseaua Oltenitei, la
doar 5 minute fata de statia de STB, 15
minute cuSTB-ul pana la metrou Piata
Sudului 31.500 {; (0727.121.851 

413. Oltenitei- Primarie, gars cu gradina,
parcare, dec dec., et. parter/2, 36 mp,

2021, Oltenitei- Primarie Popesti, garson-
iera cu gradina, dec.a, spatioasa, 36mp,

predare la cheie, finisaje moderne, cetrala
termica, parcare. Bloc nou, zona de linistita

de vile, utilitati la retea. 27.400 {;
(0774.075.901 

414. Otopeni str. Oituz dec., et. 2/3, 31
mp, 2020, Garsoniera de 31 mp in

Otopeni, finalizata, in complexul Oituz Res-
idence, strada Oituz, cu posibilitatea de

mutare imediata, 43.000 {;
(0727.090.488 

andrei@prostate.ro 

415. Otopeni, str. Maramures, complex
The Park, dec., et. 1/3, 36 mp, 2021, Gar-
soniera complexul The Park de pe strada

Maramures din Otopeni, finalizare septem-
bire, 48.500 {; (0727.090.488 

andrei@proestate.ro 

416. Ozana, Mizil semidec., et. 2/4, 17
mp, 1980, Particular vand garsoniera con-
fort 3, renovata, utilata complet, 21.000

{; (0766.662.966 

417. Pallady, Ikea, etaj intermediar, rate
dezvoltator, dec., et. 3/11, 36 mp, 2021,

47.500 {; (031.005.18.20 
andrei.u@star-construct.ro 

418. Pantelimon et. 6/10, 24 mp, 1975,
Parcul Morarilor, cf2, bl. mixt, etaj 6, reno-

vata, g+f+p+t+um, se poate locui, bl.
reabilitat termic, toate utilitatile, aproape de
magazine, bl. civilizat, cadastru, intabulare,
pret bun, disc 31.000 {; (0761.749.316/

0722.824.757 

419. Pantelimon 28 mp, termopan, par-
chet, usa metalica, aer conditionat, cen-

trala termica proprie, aproape de metrou si
de centre comerciale, zone adiacente:

Titan, Costin Georgian, 36.000 {;
(0733.491.144 

420. Pantelimon -spital semidec., et.
1/10, 24 mp, 1973, Garsoniera confort 2

sporit, semidec.a, etaj 1/10, bloc mixt
reabilitat, zona de parc, termopan libera

30.600 {; (0773.910.634 

421. Pantelimon Delfinului, Lidl, Mega
Mall semistradal semidec., et. 10/10, 32

mp, 1980, 10/10,terasa
OK,ocazie,cf1,sdec,32mp,pe mijloc,bloc

de garsoniere,reabilitat termic,2lifturi,mobi-
lata,utilata,investitie,vedere superba,lumi-
noasa,gf,p,t,usa metalica,aer conditionat,

libera,acte ok,zona linistita,si credit
38.800 {; (0770.956.572 

422. Pantelimon, et. 3/4, Baicului, com-
plex comercial aproape, cf. 3, etajul 3, ren-
ovata, g, f, p, t, um, se poate locui imediat,

scara curata, bloc civilizat, magazine si
transport aproape, acte in regula disc.,

17.000 {; (0761.749.316/
0722.824.757 

423. Pantelimon, Bd. Chisinau, semi-
dec., et. 8/10, 31 mp, 1981, confort 1 semi-
dec., etaj 8/10, imbunatatiri, mobilat, utilat,
suprafata 31 mp, bloc construit in 1981, in

curs de reabilitare, 47.500 {;
(0771.265.376 

agentie9@mauwis.ro 

424. Pantelimon, Ivonco Residential  et.
parter, 35 mp, garsoniera 35 mp util etaj 5,

parcare si boxa inclusa 40.000 {;
(0744.798.859/ 0744.651.044 

dan.popescu@mike.com.ro 

425. Pantelimon, Ivonco Residential,
garsoniere  35 mp, 2018, 35 mp utili, etaj

5, 40.000 {; (0744.798.859/
0744.651.044 

dan.popescu@mike.com.ro 

426. Pantelimon, Mega Mall, stradal,
reabilitat, dec., et. 7/10, 36 mp, 1976, gar-

soniera cf. 1, bloc mixt etaj 7/10
imbunatatiri, cadastru si intabulare.

45.500 {; (0734.015.530 
anna_oana_8@yahoo.com 

427. Pantelimon, vis a vis de Spitalul Sf.
Pantelimon dec., 55 mp, 2008, garsoniera,

2.900 {; (021.222.22.22 

428. Park Tudor Arghezi - Metalurgiei
Garsoniera cu gradina dec., et. parter/5, 55

mp, 2022,  50.128 {; (0737.811.000 
claudia.odagescu@zonadesud.ro 

429. Petre Ispirescu, semidec., et. 3/10,
26 mp, 1984, confort 1, semidec., etaj

3/10, gresie, faianta, parchet, termopan
balcon, usa metalica, 3 minute de Petre

Ispirescu, cadastru, intabulare, 33.000 {;
(0787.638.327/ 0762.966.973 
neacsunela.nela@yahoo.com 

430. Piata Alba Iulia, Sector 3, semidec.,
et. 5/10, 20 mp, 1970, garsoniera are
gaze, caldura Radet, internet, vedere

spate, orientare est, bloc deosebit, liniste.
Accept si agentii, ofer comision 300 euro.
Negociabil, 39.999 {; (0729.433.215 

431. Piata Dorobanti, semidec., et.
parter/2, 27 mp, 1948, garsoniera cocheta

in vila, parter inalt, renovata si mobilata
complet, centrala proprie, 70.000 {;

(0723.460.200 
sweethome_imob@yahoo.com 

432. Piata Iancului, Ferdinand, Liceul Iulia
Hasdeu, semidec., et. 5/10, 31 mp, 1970,
Piata Iancului, Ferdinand, Liceul Iulia Has-

deu, confort 1 semidec., etaj 5/10,
imbunatatiri, curat, suprafata 31 mp, bal-

con inchis, bloc construit in 1970, reabilitat
termic, nestradal, 49.500 {;

(0771.265.376 
agentie9@mauwis.ro 
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485. Rahova, dec., et. parter/4, 53 mp,

2022, vanzare garsoniera cu gradina
Direct Dezvoltator, comision 0, Quantum

Garden Bucuresti, 46.095 {;
(0733.969.588 

vanzari@quantumgarden.ro 

486. Rahova, semidec., et. 1/4, 40 mp,
2022, vanzare garsoniera direct dezvolta-

tor, comision 0, Quantum Garden
Bucuresti, 43.995 {; (0733.969.588 

vanzari@quantumgarden.ro 

487. Rahova, Amurgului semidec., et. 3/4,
17 mp, 1980, Garsoniera situata la etajul

3/4, in suprafata de 17 mp, libera,
imbunatatiri, ferestre pvc, usa metalica,

urgent 19.000 {; (0731.461.711 
staicu.aurelian@yahoo.ro 

488. Rahova, Confort Urban, dec., et. 5/7,
35 mp, 2015, Primul proprietar, direct pro-
prietar, vand garsoniera complet mobilata

si utilata in cel mai mare si de succes
proiect imobiliar - Confort Urban Resi-

dence, situat in Sectorul 5, la doar 4 km de
Centru, 44.500 {; (0729.800.962 

489. Rahova, Margeanului  et. parter/8,
40 mp, 1989, Ideal investitie termen lung.

Exclus intermediari. 50.000 {;
(0730.556.707 

gabiconsta@yahoo.com 

490. Rahova, Petre Ispirescu, dec., et.
1/10, 33 mp, 1985, particular gars. de van-
zare etajul 1/10, bloc mixt, bloc reabilitat,

renovata total, totul nou, libera, cadastru si
intabulare, an, 1986, stradala 43.900 {;

(0724.667.621 

491. Rahova, Petre Ispirescu, liceul Bolin-
tineanu dec., et. 1/10, 1985, particular, de
vanzare garsoniera etajul 1/10, dec. bloc

reabilitat bloc mixt an 1986, renovata
recent, totul nou, libera, cad. si intabulare

gresie, faianta parchet, usii noi, ter-
mopane, balcon inchis, 43.900 {;

(0724.667.621 

492. Rahova, Pricopani,  et. 5/10, gars.
cf. 2, se vinde mobilata, utilata, toate

actele, disc., 25.000 {; (0763.581.790 

493. Rahova, Soseaua Alexandriei vav
piata dec., et. parter/3, 36 mp, 1964, Van-
zare garsoniera cf 1, situata la parter inalt
din 4, construita in anul 1964, renovata,
mobilata nou si utilata: centrala proprie
noua, tv, frigider, plita, cuptor, masina

spalat. Agentie, libera. (0762.093.000 

494. Rahova, soseaua Salaj, dec., et.
parter/9, 42 mp, 2021, Confort Urban, gar-

soniera spatioasa cu bucatarie inchisa
53.445 {; (0721.364.017 

mihaela.dinca@sudrezidential.ro 

495. Rahova, Teius, Sector 5, Zona Con-
fort Urban dec., et. 2/5, 40 mp, 2021, Gar-
soniera dec.a la cheie, etaj 2, finisaje pre-
mium, centrala proprie, zona rezidentiala,

acces rapid catre centru, loc de joaca, par-
cari in proprietate, bloc cu regim mic de

inaltime, lift ! 45.900 {; (0728.988.632/
0722.480.411 

adrianncraciun1985@gmail.com 

496. Rin Grand Hotel, garsoniera amena-
jata lux, semi-mobilata, gata de mutare,
bloc nou dec., et. parter/7, 31 mp, 2021,

49.990 {; (031.005.07.19 
diana.d@star-construct.ro 

497. Salaj dec., et. 3/3, 35 mp, 2021, Gar-
soniera Sos Salaj constructie 2021 etaj3,

35 mp cu balcon, 30.000 {;
(0732.592.007 

georgedann74@yahoo.com 

498. Salaj, dec., et. 2/4, 34 mp, 2016, cf.
1, gresie, faianta, parchet, termopan, cen-
trala proprie, balcon, st 34, stradal, bloc
nou se afla in statia de masina Bachus,

zona Ferentari, 30.000 {;
(0787.638.327/ 0762.966.973 
neacsunela.nela@yahoo.com 

499. Salaj, dec., et. 1/4, 33 mp, 2021, gar-
soniera sos. Salaj, confort 1, balcon, 33

mp, constructie 2021 cu predare imediata,
31.000 {; (0732.592.007 
georgedann74@yahoo.com 

500. Salaj, dec., et. 1/3, 37 mp, 2020, gar-
soniera sos. Salaj, confort 1, dec., etaj 1/3,

37 mp, 34.900 {; (0732.592.007 
georgedann74@yahoo.com 

501. Salaj, et. 3/3, 27 mp, 2021, garson-
iera sos. Salaj, etaj 3, constructie 2021 fin-
isata complet, 26.500 {; (0732.592.007 

georgedann74@yahoo.com 

502. Salaj, Aleea Bacau, 15-20 minute de
Piata Unirii semidec., et. 4/4, 15 mp, 1975,
Salaj, Aleea Bacau, 15-20 minute de P-ta
Unirii cu STB 117, Parc Humulesti, 15 mp,
et. 4/4, zona ok, bloc curat, renovata, veci-
ni ok, acte ok, vedere spre parc, 20.000

{; (0775.237.139 

503. Salajan, Ilioara, 7 min. metrou Nico-
lae Grigorescu dec., et. 1/4, 32 mp, 1974,

cf.1, 32 mp, et.1/4, dec., parchet, usi
schimbate. Ap. urmeaza a fi racordat

curand la gaze, acest lucru fiind suportat
de catre actualul proprietar (acte dovedi-

toare cu avans 1800 lei) 37.500 {;
(0775.237.139 

504. Sebastian, dec., et. 7/10, 35 mp,
1980, gars. cf. 1 dec.a, etaj 7/10, fara imb.,

libera, toate actele, doar plata cash, pret
discutabil 43.000 {; (0727.708.716/

0731.136.698 
Carmen_alice82@yahoo.com 

505. Sebastian, Novaci, garsoniera, etaj
4, dec., et. 4/8, 37 mp, 1987,  53.000 {;

(0732.716.982 
larisa.bucataru@activimob.ro 

506. Sector 3, Titan - M Nicolae Teclu,
garsoniera dec., et. 2/4, 43 mp, 2022,

53.000 {; (0722.468.349 
daniel.iancu@zonadesud.ro 

507. Sector 4, Drumul Binelui, garson-
iera, avans 5%, ansamblu nou 2022, dec.,

et. parter/5, 36 mp, 2021,  43.700 {;
(0737.500.383 

cristian.odagescu@zonadesud.ro 

508. Sector 4, Drumul Binelui, garson-
iera, avans 5%, pret promotional, dec., et.

1/5, 36 mp, 2021,  43.700 {;
(0737.500.383 

cristian.odagescu@zonadesud.ro 

509. Slatina, Recea Residence, dec., et.
1/5, 45 mp, 2021, Dezvoltator imobiliar

vinde direct cu comision 0% apartamente
garsoniere noi in complexul rezidential de
lux Recea River Residence la super oferta

pentru lunile iunie si iulie 43.283 {;
(0767.667.806 

recea.residence@gmail.com 

510. Solstitiului - Popesti Leordeni Gar-
soniera dec., et. parter/3, 28 mp, 2022,

34.761 {; (0730.888.280 
george.braileanu@zonadesud.ro 

511. Soseaua Oltenitei, Olympus Resi-
dence, garsoniera, dec., et. 1/6, 32 mp,

2021,  45.300 {; (0737.500.377 
eduard.badea@zonadesud.ro 

512. Splaiul Unirii, Confort City, dec., et.
3/10, 44 mp, 2009, renovata complet,

instalatii electrice si sanitare noi, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,
bloc 2009, paza la intrare in complex, mag-

azine, coafor, cabiet veterinar, cresa
40.000 {; (0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

513. Splaiul Unirii, Vitan, dec., et. 3/11, 42
mp, 2009, complex Confort City, garson-

iera, 3/11, dec.a, 42 mp, balcon, acces facil
Popesti Leordeni, Piata Unirii, Vitan, Dris-

tor, Tineretului 41.000 {; (0763.656.867 
albu_ovidiu_mihai@yahoo.com 

514. Stefan cel Mare Garsoniera 3 minute
metrou Obor dec., et. 4/10, 33 mp, 1980,

bloc mixt, an 1982, reabilitat, retras, in
planul doi, dec.a, 33mp, etaj 4/10, renova-
ta recent, totul nou, mobilata, utilata com-

plet, acte la zi, ideala investitie, locuit !
Merita vazuta! 65.000 {; (0770.437.576 

agentie3@mauwis.ro 

515. Strada Viilor, garsoniera Tip Studio,
zona de case dec., et. 1/3, 37 mp, 2021,

Garsoniera moderna situata intr-un
ansamblu nou, modern zona linistita,

verde. Toate unitatile se predau la cheie cu
centrala termica si finisaje de buna calitate

la alegere. Dezvoltator. 29.000 {;
(0747.121.325/ 0720.679.492 

adrian@ansambluri-noi.ro 

516. Tei, Facultatea de Constructii, dec.,
et. 8/10, 1986, garsoniera 40 mp, dec., etaj
8/10, an bloc 1986, reabilitat, 2 lifturi, aer

conditionat, termopan, parchet, boiler Aris-
ton, se vinde mobilata Ariston, Franke,

58.500 {; (0765.942.499 

517. Tei, Inginerilor, dec., et. 8/10, 42 mp,
1986, confort 1, bloc reabilitat, intabulat,

libera. Renovata, mobilata, apropiere Fac-
ultatea de constructii, Parcul Circului, Ste-

fan cel Mare, negociabil, 52.000 {;
(0721.593.744 

hermes_servicii@yahoo.com 

518. Theodor Pallady, semidec., et. 4/5,
17 mp, vand garsoniera, pe str. Aleea Mizil
(zona Trapezului - M 1 decembrie 1918),
etaj 4/5, imobil nou, cu suprafata de 17
mp, complet utilata si mobilata modern.

31.000 {; (0744.300.684 

519. Tineretului - strada Piscului dec.,
et. 8/10, 31 mp, 1983, Agentie imobiliara -

Tineretului - Piscului - 8/10 - garsoniera
dec.a, aer conditionat, bucatarie pe

comanda, baie renovata, mobilata si utila-
ta-aragaz, frigider, masina de spalat, bal-

con. 59.900 {; (0723.627.543 

520. Tineretului, metrou, garsoniera
vanzare dec., et. 5/10, 40 mp, 1982,

Tineretului, metrou, garsoniera vanzare,
spatioasa 40 mp, bloc 1982,la 3 minute de
metrou Tineretului si parc garsoniera, con-

fort 1, etaj 5/10, bucataria open-space,
scara curata, balcon, 65.000 {;

(0733.044.670 
unoimobiliare@yahoo.com 

521. Titan semidec., et. 6/10, 20 mp,
1974, 6/10, semidec., conf.2, 20 mp, gre-

sie, faianta, parchet, termopan, usa metali-
ca, zona parc titanii, liniste. 31.500 {;

(0745.004.308 

522. Titan et. 8/10, 26 mp, 1966, Garson-
iera Titan, 5 minute de metrou Titan si parc
IOR, 53.000 eur negociabil.De asemenea
se afla la 3 minute de parcul Titanii si poli-
clinica Titan. 49.000 {; (0744.448.723 

liviuoprisan@gmail.com 

523. Titan et. 1/9, Nicolae Grigorescu,
Strandul Cara, cf1, 1/9, balcon inchis, com-

plet renovata, finisaje de calitate,
g+f+p+t+um, se poate locui, bl. reabilitat

termic, cadastru, intabulare, merita vazuta
disc 47.000 {; (0761.749.316/

0722.824.757 

524. Titan - 3 minute metrou - Parc IOR
semidec., et. 4/10, 31 mp, 1970, Garson-
iera renovata, curata, libera, toate actele.
Se vinde ca in poze. Liniste, Mega Image

50.000 {; (0769.651.162 

525. Titan -Strada Postavarul nr. 19 semi-
dec., et. 1/10, 19 mp, 1974, Titan-strada

Postavarul nr. 19 colt cu Bd. 1 Decembrie,
etaj 1/10, suprafata 19 mp, bloc reabilitat
termic , metrou 1 Decembrie si Titan, lib-

era, Proprietar 25.000 {;
(0746.091.481 

526. Titan Apartament 1 camera 17mp in
Titan, Postavarul semidec., et. 10, 17 mp,

1993,  25.000 {; (0747.116.603 
contact@magazinuldecase.ro 

527. Titan Garsoniera spatioasa, Auchan
Titan, aproape de parc dec., et. 1/7, 50 mp,

2022,  51.936 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

528. Titan Minis  et. 1/10, etaj 1 in 10 con-
fort 1, balcon, imbunatatiri gresie faianta,
parchet, termopan, usa metalica. Blocul

este stradal plasat in zona verde. Aproape
metrou mijloace transport, piata, magazine

38.500 {; (0723.602.926/
0741.107.824 

529. Titan parc IOR metrou Titan, dec.,
et. 9/9, 33 mp, 1975, Garsoniera dec.a,

parc IOR, metrou Titan, garsoniera racor-
data la gaze cu posibilitate de a se pune

centrala termica, renovata complet, oportu-
nitate de investitie 42.150 {;

(0721.019.990 

530. Titan, 5 min M. Nicolae Grigorescu,
Piata Titan semidec., et. 10/10, 31 mp,
1976, B-dul Theodor Pallady, 4 min. de

piata, 5 de metrou, cf.1, et.10/10, 31 mp,
necesita renovare totala, nicio problema cu
plafonul sau caldura, 2 lifturi, acte ok, sec-

tor 3, 36.500 {; (0775.237.139 

531. Titan, Aleea Baraj Bicaz, Sector 3,
dec., et. 8/10, 30 mp, Particular, vand gar-
soniera semicentral, apropiere metrou, et.

8/10, suprafata utila 30 mp, contorizata
apa, electric interfon, usa metalica, logie,

cadastru, intabulare. Necesita imbunatatiri,
42.500 {; (0735.310.301 

532. Titan, Barajul Bistritei, Particular,
semidec., et. 2/10, 25 mp, 1986, garson-

iera, balcon, bloc reabilitat termic, ter-
mopan, geam la baie, termopan, libera.

Firmele imobiliare care doresc mai mult de
400 euro sa nu sune, 37.900 {;

(0720.828.939 

533. Titan, Green Port Resid Drumul
Gura Putnei 82, dec., et. 2/7, 2022, sect. 3,

Titan Pallady metrou Teclu, Greenport
Residence, str. Drumul Gura Putnei 82, ap

studio dec supraf 48 mp et 1/7, balcon,
pret promotie, 52910 E TVA inclus,
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

40 mp, 2022,  53.500 {;
(031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

550. Titan-parc IOR semidec., et. 4/10,
31 mp, 1970, 5 minute metrou si parc

IOR,10 minute Mall Park Lake, bloc mixt,
reabilitat termic, gresie, faianta, parchet,
termopane, usa metalica, toate actele.

50.000 {; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

551. Ultracentral, dec., et. 2/3, 25 mp,
1960, parchet, gresie, fainata, renovata,
centrala proprie, aer, curte comuna, fara

asociatie proprietari, libera, Cismigiu,
38.000 {; (0728.889.805 

552. Ultracentral, Centru Vechi, str.
Smardan, dec., et. 3/6, 29 mp, 1938, ame-
najata, mobilata recent, ideal regim hote-

lier, centrala proprie, 41.000 {;
(0758.230.770/ 0722.609.454 
androsconfortcasa@gmail.ro 

553. Unirii dec., et. 2/10, 43 mp, 1975,
Garsoniera Palatul Parlamentului, confort 1

sporit, dec.a, etaj 2, imbunatatiri, 40 mp
plus boxa, AC, balcon inchis, mobilata, 2

minute de Piata Constitutiei, ideala investi-
tie-inchiriere. 72.000 {; (0749.131.838 

554. Unirii, Goga, dec., et. 3/12, 53 mp,
1990, super garsoniera lux, stil american
open space, mobilat, echipata, balcon,

apometre, aer conditionat, renovata, ter-
mopan, usa blindo, lift, interfon, etajul 3,

vedere bulevard, direct propietar, 98.500
{; (0745.800.084 

mariogondoliere@yahoo.com 

555. Unirii, Tineretului bulevard 1 minut
metrou dec., et. parter/10, 1977, Tineretu-

lui, ocazie, proprieta vand garsoniera
regim hotelier, nota 9.6 pe booking.com.

Finisaje lux, clienti constanti, ideal investi-
tie. Oferta se adreseaza cunoscatorilor in

domeniu. 75.500 {; (0721.373.115 

556. Unirii- Strada Principatele Unite nr 2
dec., et. 2/2, 42 mp, 1950, Unirii- Str. Prin-
cipatele Unite nr 2 zona Hotel Horoscop,
bloc vila, garsoniera dubla 42 mp, etaj 2/2
cu pod, foarte spatioasa, balcon, centrala
termica, parcare in curte, libera, Proprietar

65.000 {; (0746.091.481 

557. Universitate, blocul Wilson, dec.,
et. 6/9, 40 mp, 1939, consolidat in 2007,

Magheru Galeriile Orizont, mobilata utilata
complet, etaj 6/9 cf, libera disponibila ime-
diat, pret ferm 62.500 {; (0765.764.611/

0749.161.171 
sc.teraimobiliare@gmail.com 

558. Uverturii, semidec., et. demisol/4,
27 mp, 2021, garsoniera demisol inalt, in

bulevardul Uverturii, suprafata utila 27 mp,
telefon 31.000 {; (0727.723.539/

0726.795.498 

559. Virtutii Garsoniera Finalizata- 45mp
utili ! Mutare imediata ! dec., et. 11/12, 45
mp, 2020,  73.900 {; (0764.665.766 

simona@apartamentdecumparat.ro 

560. Virtutii, garsoniera, semidec., et. 1,
40 mp, 1989,  62.000 {; (0752.076.109 

Landestate.8@gmail.com 

561. Vitan Mall dec., et. parter/8, 38 mp,
1989, bloc de garsoniere confort I sporit,
suprafata 38mp, parter, mobilata, utilata,

ideala investitie, merita vazuta. 62.500 {;
(0770.437.576 

agentie3@mauwis.ro 

562. Vitan Mall semidec., et. parter/4, 18
mp, 1970, Garsoniera renovata de 18MP,

gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, 26.000 {; (0769.651.162 

563. Vitan Mall, semidec., et. parter/4, 18
mp, 1970, proprietar vand garsoniera con-
fort 3, Al. Banu Udrea, semidec.a, parter
din 4, mobilata si utilata situata la 5 min.

metrou Mihai Bravu, 25.000 {;
(0722.672.460 

564. Vitan Mall, dec., et. 3/10, 42 mp,
1989, proprietar, vand garsoniera, situata
pe Calea Vitan, langa Bucuresti Mall, bloc

de garsoniere, an de constructie 1989,
dec.a, suprafata utila 42 mp, cu balcon

nerenovat, etaj 3/10, 65.000 {;
(0738.130.868 

565. Vitan, Auchan, semidec., et. 7/10, 32
mp, 1980, mobilata, contorizata, 10 min.
metrou, seriozitate, exclus intermediari,

42.500 {; (0746.518.762 

566. Vitan, Auchan, Titan, comision 0,
garsoniera semidec., et. 5/10, 31 mp,
1982,  48.800 {; (0731.301.300 

iulia.tutan@reian.ro 

567. Vitan, bloc reabilitat termic, negocia-
bil dec., et. parter/4, 36 mp, 1975, Vitan-

Ramnicu Valcea (Str.Lacramioarei), 3 min
Auchan Vitan garsoniera, bloc reabilitat ter-

mic, parter/4, balcon, liber, fara
imbunatatiri. Necesita renovare completa,
accept credit, pret negociabil 52.000 {;

(0766.668.893 

568. Vitan, Fizicienilor, stradal, Penny,
Lidl, ocazie dec., et. 2/4, 29 mp, 1983,

Vitan, Fizicienilor, ctr. 1983, cf. 1, 29 mp,
et. 2/4, dec. mobilat, utilat, ac, imbunatatiri,
balcon, aproape de Lidl, Penny, Kaufland
3-5 minute, acte ok, bloc fara risc seismic,

reabilitat, ocazie 39.999 {;
(0775.237.139 

569. Vitan, Mihai Bravu, 5 minute metrou,
dec., et. 8/8, 41 mp, 2008, garsoniera, situ-

ata la etajul 8 al unui imobil p+8+etaj
tehnic, 41 mp totali, balcon, semi-mobilata,
necesita igienizare si inlocuirea parchetu-
lui, are gresie, aer conditionat, UM, cen-

trala termica, 55.000 {; (0723.334.024 
bbadrian@gmail.com 

570. Vitan, Ring Grand Hotel, Confort
Park, dec., et. 7/10, 38 mp, 2008, garson-

iera confort 1 dec.a, mobilata, frigider,
aragaz, masina de spalat, aer conditionat,
cadastru, intabulare, bloc 2008, centrala

proprie, 46.000 {; (0761.532.117 

1. 1 Decembrie - Piata Trapezului - 4
minute metrou dec., et. 2/4, 50 mp, 1970,

Apartament de 2 camere dec., renovat
complet, bucatarie spatioasa, bloc reabili-

tat. 63.500 {; (0769.651.162 

2. 1 Decembrie 1918 intersectie
Theodor Pallady, semidec., et. 8/10, 33
mp, 1970, 3 minute metrou, stradal, bloc

reabilitat, cf 2, semidec., in bloc tip U, gre-
sie, faianta, termopane, usa metalica,

calorifere noi, liber, 46.000 {;
(0728.777.132 
office@ramax.ro 

3. 1 Decembrie 1918 Metrou dec., et.
6/10, 54 mp, 1977, Theodor Pallady,

Trapezului,2 minute metrou si piata, dec.,
bloc reabilitat, termopane, vedere spate,
scara curata 72.000 {; (0732.135.471 

ramax10@yahoo.com 

4. 1 Decembrie 1918 metrou dec., et.
9/10, 1976, Trapezului chiar la metrou 1
Decembrie 1918,intersectie cu Theodor
Pallady, stradal, bloc reabilitat, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metalica,
balcon mare, mobilat si utilat, liber 68.000

{; (0732.135.471 
ramax10@yahoo.com 

5. 1 Decembrie 1918, Liviu Rebreanu,
dec., et. 3/8, 52 mp, 1982, reabilitat termic,

gresie, faianta, parchet laminat, ter-
mopane, usa metalica, 70.000 {;

(0732.135.467 

6. 1 Decembrie 1918, Ozana, dec., et.
9/11, 50 mp, 2013, apartament cu vedere
deosebita in bloc de exceptie, 2 camere la
etajul 9 din 11 in bloc finalizat 2014, Evo-
casa Optima II (Str. Fetesti 54-56), con-

structie realizata de firma Bogart, calitate
lux, 75.000 {; (0730.613.151 

7. 1 Decembrie 1918-Theodor Pallady
semidec., et. 1/10, 51 mp, 1970, chiar la
metrou,bloc reabilitat,termopane,piata

Trapezului la 2 minute,scara curata ,toate
actele.scoala si gradinita in apropiere.10
minute Auchan TitanProfiPennyKaufland

65.000 {; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

8. 1 Decembrie Apartament 2 camere
spatios bloc nou finalizat dec., et. 7/8, 65
mp, 2021,  76.000 {; (0722.204.951 

bogdan.tomegea@zonadesud.ro 

9. 1 Decembrie Metrou dec., et. 2/8, 45
mp, 1978, 2 camere 1 Decembrie 2/8

Metrou dec., 45 mp, an 1978, bloc reabili-
tat, vedere mixta, mobiliat, utilat, liber

64.000 {; (0728.622.425 
radu.toma@houseproviders.ro 

10. 1 Decembrie metrou - Piata
Trapezului dec., et. 2/4, 50 mp, 1970,

Apartament de 2 camere dec. complet,
renovat, gresie, faianta parchet ter-

mopan.Etajul 2/4, bloc mic.5 Minute reale
metrou 70.000 {; (0769.651.162 

11. 1 Decembrie, dec., et. 1/4, 52 mp,
1979, bloc reabilitat, modern, utilat si mobi-
lat, 1 Decembrie, Trapezului, 84.000 {;

(0770.310.802 
andrei@vectorimobiliare.ro 

12. 1 Decembrie, Rasarit de Soare
Apartament 2 camere 55 mp, semidec., et.

10, 55 mp, 2007,  85.000 {;
(0747.116.603 

contact@magazinuldecase.ro 

13. 1 Decembrie. Apartament 2 camere
metrou 1 Decembrie. semidec., et. 8/10,

49 mp, 1976,  61.500 {; (0745.695.511 
robert@robertgagos.ro 

14. 1 Decembrie. Apartament 2 camere
metrou 1 Decembrie. semidec., et. 8/10,

49 mp, 1976,  61.500 {; (0745.695.511 
robert@robertgagos.ro 

15. 1 Mai semidec., et. 6/8, 56 mp, 1980,
Ion Mihalache, sdec,cf.1, et.6/8, bloc din

1980 reabilitat, suprafata construita 56mp,
vedere spre spatele blocului S-E, aparta-

mentul necesita renovare, liber, intabulare.
97.500 {; (0757.866.152 

16. 1 Mai, Aleea Compozitorilor semidec.,
et. 10/10, 35 mp, 1980, Apartament 2
camere, confort 2, situat la etajul 10, in

suprafata de 35 mp, liber, imbunatatiri, usa
metalica, ferestre pvc, parchet, gresie,
faianta, igienizat recent, vedere mixta,

47.000 {; (0731.461.711 
staicu.aurelian@yahoo.ro 

17. 1 Mai-Grivitei, Vanzare apartament
2 camere, semidec., et. 45, 43 mp, 1960,

61.900 {; (0747.607.626 
despescu.claudia@gmail.com 

18. 13 Septembrie, dec., et. 7/7, 63 mp,
1992, cf. 1 dec., 7/7, parchet, termopan,
mobilat, bloc 1992, renovat 90.000 {;

(0726.115.646 
nelepcu.lenuta@gmail.com 

19. 13 Septembrie, Baltagului, Semic,
ap. 2 cam,. dec., et. 8/8, 64 mp, 1989, Afi
Cotroceni, Politehnica, Drumul Sarii, Aca-
demia Militara, Strada Baltagului, dec., et.
8/8, supr. 64 mp, aer conditionat, mobilat.

Agentie, pret: 75000 E, comision: 3%,
75.000 {; (0733.648.747 

smfastimob@gmail.com 

20. 13 septembrie, Margeanului, dec.,
et. 10/10, 53 mp, 1982, dec., centrala, imo-

bil amvelopat, stare buna, 53 mp, et.
10/10, imobil cu magazine la parter, doua

minute de autobuz, 65.000 {;
(0766.317.618/ 0799.121.777 

g.georgescu@yahoo.com 

21. Afi Cotroceni, semidec., et. 7/8, 43
mp, 1964, particular vand apartament 2

camere semidec., luminos, etaj 7/8. Strada
Sibiu nr. 1, zona Afi Cotroceni, SU 42.77

m, ST 57.74, balcon 14 mp, bloc
anvelopat, repartitoare, apometre, 68.000

{; (0745.910.133 
daniela.g.beu@gmail.com 

22. Aleea Taifunului, Ozana, sector 3
dec., et. 1/4, 53 mp, 2021, dezvolator, ofer
spre vanzare apartament 2 camere, dec.,
etaj 1/4, Ozana, Titan, 0 comision 80.070

{; (0766.228.698/ 0799.156.868 
pallady.apartaments01@gmail.com 

23. Alexandriei, Cristalului, Mc Donald's,
dec., et. parter/2, 45 mp, 2009, zona foarte
buna. Mijloace de transport. Centre Com-
erciale. Sunt doua apartamente disponi-

bile. Si in fotografii sunt cele doua aparta-
mente. Se vand separat. Puteti alege unul
din cele doua, 45.000 {; (0721.115.770 

dragomirdianamaria@gmail.com 

24. Alexandru Obregia 2 camere semi-
dec., et. 6/9, 53 mp, 1974,  58.000 {;

(0731.510.854 
adrian.cantia@zonadesud.ro 

25. Alexandru Obregia Straduintei dec.,
et. 6/10, 52 mp, 1971, usor negociabil,

apartament 2 camere confort 1, dec., st 52
mp ,ej 6/10, curat, renovat anul trecut,
semimobilat,2 statii RATB metrou Piata

Sudului, cadastru, intabulare, g, f ,p, t, um ,
aer conditionat, 64.900 {;

(0720.039.035/ 0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com 

26. Alexandru Obregia, bloc nou, 2
camere parter dec., et. parter/5, 51 mp,

2021, Va propunem la vanzare un aparta-
ment format din 2 camere dec.e la parterul
unui bloc nou.Apartamentul este racordat
la toate utilitatile si este contorizat individ-

ual. 78.000 {; (0752.413.105 
Cristian@proestate.ro 

27. Andronache, apartament 2 camere,
lux, curte 50 mp dec., et. parter/3, 53 mp,

2021,  110.000 {; (0722.652.640 
alexandru.dinu@zonadesud.ro 

28. Antiaeriana, dec., et. 1/6, 46 mp,
2021, apartament 2 camere Rahova, etaj

2/6, 44 mp cu balcon, 42.900 {;
(0732.592.007 

georgedann74@yahoo.com 

29. Antiaeriana, dec., et. 1/3, 56 mp,
2020, apartament Antiaeriana 2 camere

confort 1, dec., etaj 1/3, 56 mp, constructie
2020, caramida izolat cu polistiren de 10,
loc parcare, centrala gaze, mobilat, utilat,
cadastru, intabulare merita vazut, 60.000

{; (0732.592.007 
georgedann74@yahoo.com 

30. Aparatorii Patriei dec., et. 1/7, 43
mp, 2022, Aparatorii Patriei, 2 camere tip

studio, etaj 1, Venus Residence 4, 53.700
{; (0744.304.499/ 0744.304.499 

stoiancristina80@yahoo.com 

31. Aparatorii Patriei Apartament 2
Camere - metrou Aparatorii Patriei  et. 2/7,
38 mp, 2021,  49.500 {; (0737.811.000 

claudia.odagescu@zonadesud.ro 

32. Aparatorii Patriei Apartament 2
camere 65mp dec., et. 3/3, 65 mp, 2021,

82.200 {; (0725.957.933 
raluca.dascalu@zonadesud.ro 

33. Aparatorii Patriei ideal credit dec., et.
7/8, 51 mp, 1983, negociabil, 2 camere
confort 1, dec., 6 min metrou Aparatorii
Patriei, etajul 7/ 8, anul 1983, anvelopat,
foarte curat, 2 lifturi, termopane, balcon,

fara imbunatatiri majore, cadastru, 71.000
{; (0720.039.035/ 0761.609.243 

columbia.imobiliar@yahoo.com 

34. Aparatorii Patriei ideal credit dec., et.
1/8, 51 mp, 1983, negociabil, Mariuca

apartament 2 camere, confort 1, dec., liber,
et. 1/8, bloc si apartamentul apartament

renovat, scara curata, st 51 mp cu balcon,
cadastru, intabulare. 74.900 {;
(0720.039.035/ 0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com 

35. Aparatorii Patriei, semidec., et.
parter/10, 42 mp, 1986, 2 camere

imbunatatiri, 67.000 {; (0770.354.364/
0785.026.554 

36. Aparatorii Patriei, dec., et. 1/6, 62
mp, 2022, apartament 2 camere, dec., cu

o compartimentare eficienta, In veci-
natatea, situat excelent in apropierea

Grand Arena, Metro, Jumbo, Auchan, Lidl,
80.000 {; (0786.856.865 
andra.stan.aga@gmail.com 

37. Aparatorii Patriei, apartament 2
camere dec., et. 3/7, 51 mp, 2022,

67.689 {; (0722.652.640 
alexandru.dinu@zonadesud.ro 

38. Aparatorii Patriei, apartament 2
camere , 8 minute metrou Aparatorii

Patriei,  et. 3/7, 48 mp, 2019,  59.400 {;
(0731.510.845 

mihnea.postelnicu@zonadesud.ro 

39. Aparatorii Patriei, apartament 2
camere tip studio dec., et. 4/7, 48 mp,

2021,  64.247 {; (0722.652.640 
alexandru.dinu@zonadesud.ro 

40. Aparatorii Patriei, apartament 2
camere, bloc nou, dec., et. 2/7, 40 mp,

2022, Locuinta se vinde complet finisata si
este dotata cu: centrala proprie de aparta-
ment  24 kw (in condensatie), geamuri

termopan, gresie si faianta, parchet,
obiecte sanitare.COSMISION 0! 48.500

{; (0721.837.774 
cosmin.topai2022@gmail.com 

41. Aparatorii Patriei, Metrou la 5 min,
mutare imediata dec., et. 8/8, 70 mp, 2015,

75.000 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

42. Aparatorii Patriei, oferta plata cash
semidec., et. 2/7, 39 mp, 2021, metrou

Aparatorii Patriei, cel mai ieftin, cashauto-
buz in fata blocului, finalizare la sfarsitul
anului, la 8 min. de metrou, apartament

nou 2 camere, spatiul permite amenajare
foarte eficienta 45.500 {;

(0765.712.541 

43. Aparatorii Patriei, Studio 2 camere
comision zero, dec., et. 3/6, 43 mp, 2021,

Va oferim spre vanzare garsoniere si
apartamente in zona Aparatorii Patriei,

foarte aproape de metrou. Faza 3 a proiec-
tului va cuprinde 8 blocuri, cu regim de
inaltime P+7 si P+4, Direct dezvoltator,

53.300 {; (0727.121.851 

44. Aparatorii Patriei, ultimele aparta-
mente 2 camere, semidec., et. 6/7, 43 mp,

2022,  52.855 {; (0730.888.285 
nicolae.ene@zonadesud.ro 

45. Apartament 2 camere, Dream Resi-
dence Rahova dec., et. 3/10, 57 mp, 2020,
apartament 2 camere, Dream Residence

Rahova, dec., in suprafata de 56.50 mp, la
cheie, finisaje de calitate la alegere, etaj 1,

bloc in stadiu de executie, locuri de par-
care subterane si supraterane 69.900 {;

(0734.824.188 
office@dream-residence.ro 

46. APARTAMENTUL CU DE TOATE !
dec., et. parter/7, 57.00 mp, 2021,

114.900 {; (0735.551.422 
florin.toma@catoma.ro 

47. Aproape de parc, Auchan Titan,
terasa spatioasa dec., et. 1/7, 70 mp,
2022,  74.112 {; (031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

48. Apusului, Uversurii, Militari, aparta-
ment 2 camere dec., et. 4/4, 60 mp, 1980,
nr. bucatarii: 1, nr. bai: 1, nr. balcoane: 1,an

constructie: 1980, regim inaltime:
P+4E,suprafata construita: 68 mp, 54.900

{; (0723.095.532 

49. Armeneasca, Mosilor, dec., et.
parter/4, 61 mp, 1939, apartament cu 2

camere plus birou 7 mp, intr-un bloc fara
risc seismic sau urgenta 79.990 {;

(0748.237.236 
marian@confortcasaimobiliare.ro 

50. Auchan Titan | Parcul Teilor | Bloc
nou | Complet dec. dec., et. 1/6, 70 mp,

2022,  74.064 {; (031.005.17.63 
robert.p@star-construct.ro 

51. Aurel Persu Apartament 2 camere
mobilat disponibil imediat dec., et. 1/3, 71
mp, 2015,  84.900 {; (0722.204.951 

bogdan.tomegea@zonadesud.ro 

52. Aviatiei metrou etj 1/4, 1985 dec., et.
1/4, 55 mp, 1985, Etj 1, ap dec mobilat

modern utilat complet liber cad intabulare
pe mijloc ap bloc 1985 bloc reabilitat, pret
discutabil, 125.000 {; (0721.607.265 

53. Aviatiei, apartament 2 camere, dec.,
et. parter, 58 mp, 1986,  112.000 {;

(0732.251.892 
landestate.15@gmail.com 

54. Aviatiei, Aurel Vlaicu parter/4 dec.,
et. parter/4, 55 mp, Cf 1 dec. parter /4 cad
int pret discutabil. Bloc reabilitat, 112.000

{; (0721.607.265 

55. Aviatiei, Smaranda Braescu Resi-
dence, loc parcare, dec., et. 1/6, 73 mp,
2018, Aviatiei Smaranda Braescu Resi-
dence, etaj 1 din 6, 73 mp utili, modern,

mobilat, utilat, loc de parcare subteran, fin-
isaje premium, acces facil pod Baneasa,

aeroport, zona exclusivista, pretabil investi-
tie 260.000 {; (0726.664.381 

valentin.florea@bvn.ro 

56. Aviatiei, zona Pipera -Herastrau dec.,
et. parter/4, 58 mp, 1987, Proprietar vand
apartament 2 camere, dec., situat in Avi-
atiei, zona Pipera -Herastrau, situat langa
scoala Herastrau, 3 min de mall Promena-
da, 2 min. metrou Aurel - Vlaicu, 135.000

{; (0785.753.227 
pal_dan@yahoo.com 

57. Aviatorilor Vanzari apartament 2
camere dec., et. 2/2, 51 mp,  130.000 {;

(0720.592.299 
flandaservimpex2@yahoo.com 

58. Avras Residence de vanzare aparta-
ment 2 camere! dec., et. 1/3, 54 mp, 2021,
Avras Residence cel mai nou proiect rezi-
dential din orasul Magurele este aproape
de finalizare. Imobilul este format din 2

blocuri de mici dimensiuni P+3 si dispune
de garsoniere, apartamente 2 si 3.

55.000 {; (0752.413.105 
Cristian@proestate.ro 

59. Azuga, et. 4/4, 40 mp, Prahova, zona
piata, centrala proprie, gresie, faianta, ter-

mopan, usa metalica, recent renovat,
aproape de partie, 43.000 {;

(0722.265.352 

60. Baba Novac semidec., et. parter/10,
53 mp, 1970, Campia Libertatii, Mall Park
Lake, bloc reabilitat, termopane, usa met-
alica, instalatii electrice si sanitare schim-

bate complet, indreptat pereti, glet, pregatit
pentru gresie, f parchet, 72.000 {;

(0732.135.471 
ramax10@yahoo.com 

61. Baba Novac  et. parter/10, 53 mp,
stradal, restaurantul Rucar, aproape parcul

IOR, cf1, parter cu balcon inchis, 53mp,
renovat, locuibil, g, f, p, t, um, bl. reabilitat
termic, zona verde, civilizata, cadastru,

intabulare disc. 68.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

62. Baba Novac - Dristor - Parc IOR semi-
dec., et. parter/10, 35 mp, 1970, Aparta-

ment de 2 camere semidec.,
renovat.Apartamentul se vinde ca in poze

cu tot cu mobila. 2 dressing-uri. 55.000 {;
(0769.651.162 

63. Baba Novac - Parc IOR semidec., et.
4/10, 51 mp, 1965, apartament 2 camere,
semidec., in bloc monolit, fara risc seismic,
zona superba 69.000 {; (0727.864.288 

64. Baba Novac intersectie Campia Liber-
tatii, circular, et. 3/10, 55 mp, 1974, 10

minute metrou Dristor, stradal, bloc reabili-
tat, renovat complet, gresie, faianta, par-

chet, termopane, usa metalica, geam baie,
usi schimbate, 3 lifturi, liber, toate actele

82.000 {; (0728.777.132 
office@ramax.ro 

65. Baba Novac intersectie Campia Liber-
tatii, dec., et. 7/10, 53 mp, 1974, stradal,
vedere spate, bloc reabilitat, 2 lifturi, gre-
sie, faianta, parchet, termopane, usa met-
alica, aer conditionat, geam baie, partial

mobilat 73.000 {; (0728.777.132 
office@ramax.ro 

66. Baba Novac intersectie cu Campia
Libertatii  et. 7/10, 53 mp, 1974, Baba

Novac intersectie Campia Libertatii,stradal,
vedere spate, bloc reabilitat, 2 lifturi, gre-
sie, faianta, parchet, termopane, usa met-
alica, aer conditionat, geam baie, partial

mobilat 73.000 {; (0732.135.471 
office@ramax.ro 

67. Baba Novac Reconstructiei Park Lake
semidec., et. 2/10, 51 mp, 1970, Aparta-
ment de 2 camere la etajul 2/10 in bloc

reabilitat. Zona foarte linistita cu verdea-
ta.Renovat , parchetul original raschetat si
lacuit. Termopan, usa metalica, geam la

baie. 77.000 {; (0769.651.162 

68. Baba Novac, semidec., et. 10/10, 52
mp, 1965, 2 cam., cf. 1, apartamentul este
renovat integral si se poate vinde semimo-
bilat, blocul este reabilitat termic, cadastru,

intabulare, scoala, gradinita la 1 min.
62.000 {; (0724.337.658 

agentie6@mauwvis.ro 

69. Baba Novac, semidec., et. 6/17, 52
mp, 1974, 2 min. parc IOR, cf. I semidec.

circular, liber, acte la zi, necesita renovare,
10 min. metrou Dristor, bloc si zona extrem
de civilizate, 63.000 {; (0745.087.966/

0727.884.946 
office_treibrazi@yahoo.com 

70. Baba Novac, semidec., et. 3/4, 47 mp,
1965, Mihai Bravu, 7 min. metrou Dristor,
stradal, vedere spate pe est, liber, pozitie

excelenta, asociatie fara restantieri, acte la
zi 68.000 {; (0745.087.966/

0727.884.946 
office_treibrazi@yahoo.com 

71. Baba Novac, 5 minute Parc IOR, 10
minute Dristor M semidec., et. 10/10, 52
mp, 1966, bloc reabilitat, etaj 10/10, fara
probleme cu terasa, amenajat, renovat,

parchet lemn masiv in stare perfecta, semi-
mobilat, aer conditionat, acte la zi, merita

vazut. 63.000 {; (0770.437.576 
agentie3@mauwis.ro 

72. Baba Novac, Campia Libertatii, parc
IOR,  et. 1/10, 51 mp, 1970, apartament de

2 camere dec., renovat, gresie, faianta,
parchet, termopan, bloc reabilitat, scara

curata, toate actele, 73.000 {;
(0769.651.162 

73. Baba Novac, Dristor metrou, semi-
dec., et. 3/4, 50 mp, 1965, 8 minute

metrou, 5 minute parc IOR, 10 minute Park
Lake, bloc reabilitat, scara curata, ter-

mopane, parchet, liber, 68.000 {;
(0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

74. Baba Novac, intersectie Campia Lib-
ertatii, dec., et. 15/17, 50 mp, 1974, chiar

la parc IOR, 10 minute metrou Dristor, bloc
reabilitat, 3 lifturi, gresie, faianta, parchet,
termopane, usa metalica, renovat recent,

liber, 64.000 {; (0728.777.132 
office@ramax.ro 

75. Baba Novac, intersectie Campia Lib-
ertatii, semidec., et. parter/10, 50 mp,

1967, chiar pe Reconstructiei, bloc reabili-
tat, termopane, usa metalica, instalatii

electrice si sanitare schimbate complet,
pregatit pentru gresie, faianta, parchet,
sapa noua, parc Ior si mall Parc Lake

72.000 {; (0728.777.132 
office@ramax.ro 

76. Baba Novac, langa parc IOR, semi-
dec., et. 7/10, 54 mp, 1970, Reconstructiei,
apartament de 2 camere semidec., renovat
complet, instalatii schimbata. Apartamentul

se vinde mobilat si utilat. Geam la baie,
bloc reabilitat. 72.000 {; (0728.777.132 

office@ramax.ro 

77. Baba Novac, parc IOR semidec., et.
7/10, 54 mp, 1970, Mall Park Lake, Recon-
structiei, confort 1, semidec., renovat com-
plet, instalatii schimbata. Apartamentul se
vinde mobilat si utilat. Geam la baie, bloc
reabilitat, situat la 10 min. metrou 72.000

{; (0732.135.471 

78. Baba Novac, parc IOR, semidec., et.
3/4, 50 mp, 1965, bloc 4 etaje, reabilitat

termic, stradal, vedere spate, liber situat la
6-7 min. metrou Dristor, si 5 min. de parcul

IOR, merita vazut 68.000 {;
(0732.135.471 

ramax10@yahoo.com 

79. Baba Novac, parc IOR, dec., et.
15/17, 55 mp, 1976, Park Lake, confort 1,
dec., bloc reablitat, adapost atiatomic, gre-
sie, faianta, parchet, termopane, usa met-
alica, bloc reabilitat, 3 lifturi noi 64.000 {;

(0732.135.471 

80. Baba Novac, Titan, langa parc IOR,
dec., et. 15/17, 51 mp, 1977, la 2 minute

de parcul IOR si mall Park Lake,o priveliste
deosebita, zugravit recent,gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, 3 lifturi,

bloc reabilitat, toate actele. 64.000 {;
(0732.135.467 

81. Bacau dec., et. 4/4, 54 mp, 1960, Pro-
prietar vand apartament pe Aleea Parcului,
2 camere dec., etaj 4 cu sarpanta, 54mp,
vedere parc, parchet, gresie, faianta, cen-

trala termica, negociabil 49.000 {;
(0746.117.528 

cristina_bibire@yahoo.com 

82. Baciului semidec., et. parter/4, 34
mp, 2018, parter din patru, centrala, gre-

sie, faianta parchet termopan, bloc nou se
afla intre Luica si Baciului, cadastru intabu-

lare, st 34 mp, 32.000 {;
(0787.638.327/ 0762.966.973 
neacsunela.nela@yahoo.com 

83. Baciului, semidec., et. 3/4, 40 mp,
1975, cf. 2, imbunatatiri, balcon, liber,

cadastru, intabulare, Baciului, Toporasi,
bloc curat, interfon, semistradal, 31.000

{; (0787.638.327/ 0762.966.973 
neacsunela.nela@yahoo.com 

84. Baneasa Sisesti, dec., et. 2/4, 50 mp,
2012, confort I, dec., etaj 2 din 4, an con-
structie 2012, 50 mp, se vinde mobilat +

utilat integral, incalzire prin pardoseala, aer
conditionat, masina de spalat, frigider,
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
dec., et. 1/2, 37 mp, 2013,  42.900 {;

(0737.500.377 
eduard.badea@zonadesud.ro 

474. Popesti-Leordeni, sud, dec., et.
2/4, 36 mp, 2022, Dezvoltator, vand gar-
soniera simpla, in Popesti, adiacent sos.
Oltenitei, capat tramvai 1 si 10, la etajul

2/4, intr-un bloc nou, construit in anul 2022.
Are o suprafata utila de 36 mp. 38.500 {;

(0722.338.342/ 0721.165.251 
mariuslazarescu03@gmail.com 

475. Popesti-Rezidential, zona case
Gars. cu gradina, dec., et. parter/2, 24 mp,
2022, Garsoniera cu gradina situtata intr-o
zona rezidentiala foarte aproape de statia
de autobuz, 150M. Garosniera se preda
complet finisata si bransata la toate utili-

tatile orasului.Finisaje al alegere. 26.500
{; (0747.121.325/ 0774.075.901 

adrian@ansambluri-noi.ro 

476. Postalionului semidec., et. 3/3, 18
mp, 2009, Garsoniera Postalionului, la
mansarda unui bloc constructie 2009.

Suprafata 18mp. Blocul are centrala pro-
prie. In fata blocului este statie autobuz

241, 21.000 {; (0736.419.052 
valentinaanton16@yahoo.com 

477. Prelungirea Ghencea, sector 6,
sere, studio, 48 mp semidec., et. 1/3, 47

mp, 2021, Drumul Taberei, va oferim spre
vanzare o garsoniera dubla, superba. Gar-
soniera este dispusa cu balcon si se preda

finisata asa cum va doriti. 45.700 {;
(0742.400.300 

478. Prelungirea Ghencea- Primavara,
5/14, sdec, semidec., et. 5/14, 36 mp,
2008, centrala. Agentie imobiliara- Prel

Ghencea, centrala termica proprie,
gresie,faianta, parchet,imobil 2008, 2 lifturi,
loc de parcare subteran/suprateran, care

se vinde separat,balcon inchis cu ter-
mopan, bucatarie open 39.000 {;

(0724.321.698 
elvira@totali.ro 

479. Prelungirea Ghencea- Sere, gar-
soniera dec.a dec., et. 2/4, 47 mp, 2021,

Va oferim spre vanzare o garsoniera
superba situata la etajul 2/4 al unui imobil

de locuinte.Propietatea are balcon,
bucatarie inchisa se preda finisata la

cheie.Pretul nu include T.V.A. 44.762 {;
(0742.400.300 

480. Rahova semidec., et. 3/4, 1970,
Vand garsoniera confort 3, imbunatatiri,

renovata recent 16.500 {;
(0740.181.610/ 0745.082.083 

albastric2002@yahoo.com 

481. Rahova dec., et. 2/4, 46 mp, 2022,
vanzare garsoniera direct dezvoltator,

comision 0, 48.195 {; (0733.969.588 
tiberiu.usvat@premier-estate.eu 

482. Rahova dec., et. 4/4, 69 mp, 2022,
vanzare garsoniera spatioasa direct dez-

voltator, comision 0 58.275 {;
(0733.969.588 

tiberiu.usvat@premier-estate.eu 

483. Rahova Ansamblu Nou Incalzire in
Pardoseala dec., 41 mp, 2021,  53.800 {;

(0751.995.505 
anisoara@tower-residence.ro 

484. Rahova Margeanului dec., et. 1/3, 51
mp, 2021, Garsonier Rahova Petre Ispires-
cu 50,9 mp etaj 1/3 bloc cu lift constructie
2021 bloc caramida izolat cu polistiren de

10 cm 42.550 {; (0732.592.007 
georgedann74@yahoo.com 

Apartamente 
2 camere



246. Calea Calarasi Hyperion, ap. 2 cam.
76 mp et. 8/11 dec., et. 8/11, 76 mp, 1996,
ultracentral, 2 balcoane, vedere stradala,

la 5 min. de Piata Unirii, centre com., scoli,
metrou, 130.000 eur, loc de parcare,

130.000 {; (0767.061.111 
mihaela.simion7777@gmail.com 

247. Calea Calarasilor dec., et. parter/7,
60 mp, 1990, Popa Nan, Hyperion, stradal,
vedere spate, dec., renonat, instalatii elec-
trice si sanitare schimbate, gresie, faianta,
termopane, usa metalica, aer conditionat,
ideal coafor, birou ,salon masaj, 120.000

{; (0732.135.471 

248. Calea Calarasilor, Matei Basarab,
dec., et. 7/7, 63 mp, 1997, particular, 2

cam., 63.18 mp, bloc reabilitat termoen-
erg., cf 1, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, aer conditionat, usa metalica,

mobilat complet, bucatarie utilata, comision
0, 107.500 {; (0744.499.555 

nutibratu@yahoo.com 

249. Calea Giulesti nr. 337B Apartament 2
camere semidec., et. 5/7, 69 mp, 2015,

Proprietar vand apartament de 2 camere,
semidec., confort 1, suprafata totala 69
mp, zona linistita, in complex rezidential

nou construit (2015), centrala termica, aer
conditionat. Accept credit 80.000 {;

(0768.451.471 
mihnea.georgescu@hotmail.com 

250. Calea Giulesti, dec., et. 6/8, 60
mp, 60 mp, et 6/8, reabilitat, bal-
con 9 m, parchet masiv neslefuit,

lift nou, bloc nou 69.000 {;
(0724.311.834 

251. Calea Mosilor - Bucur Obor - Mihai
Bravu semidec., et. 6/10, 1979, Agentie

imobiliara - 6/10 - semidec., bloc reablitat
termic - termopan, vedere fata, intrare

spate, liber, intabulare, balcon mare, scara
si lift supravegheate video, apometre -
citire radio 79.900 {; (0723.627.543 

252. Calea Rahovei  Buzoieni, cf1, et 3, 2
balcoane, fara imbunatatiri, 60mp, pozitie

excelenta, ideal investitie, 2 min tramvai,10
min Unirii, acte la zi. 56.000 {;

(0766.862.569 

253. Camil Ressu  et. 8/10, vis-a-vis de
Piata Rm. sarat, metrou Dristor, cf. 1, 8/10,
balcon inchis, renovat, g, f, p, t, ac, um, se
poate locui, bl. reabilitat termic, aproape
Park Lake, super zona, scoala, gradinita

70.000 {; (0761.749.316/
0722.824.757 

254. Camil Ressu chiar la gura de metrou
Grigorescu, semidec., et. 7/10, 52 mp,
1968, bloc tip Y, vedere pe fata la piata,
reabilitat, termopane, fara imbunatatiri,

liber 68.500 {; (0728.777.132 
office@ramax.ro 

255. Camil Ressu, 10 minute metrou
Grigorescu, dec., et. 1/8, 51 mp, 1982,

parc IOR, chiar pe Istriei, bloc reabilitat, 2
lifturi, vedere spate, gresie, faianta, par-

chet, termopane, usa metalica, aer condi-
tionat, partial mobilat si utilat, calorifere noi,

liber 78.500 {; (0728.777.132 
office@ramax.ro 

256. Campia Libertatii dec., et. 9/10, 52
mp, 1980, Campia Libertatii 2cam cf1 dec,

9/10, 52mp , apartamentul este renovat
integral si se vinde mobilat , metrou la

10min .Pret:87900e 87.900 {;
(0724.337.658 

agentie6@mauwis.ro 

257. Campia Libertatii, Baba Novac, par-
cul IOR, semidec., et. 5/9, 52 mp, 1968, 10
minute metrou Muncii, 5 minute parc IOR,

vav scoala 75 si parcul Gheorghe
Petrascu, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usa metalica, 67.000 {;
(0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

258. Carol. Apartamentul din parcul
Carol. Tu la ce etaj vrei sa stai? dec., et.

parter/4, 79 mp, 2007,  198.000 {;
(0748.889.926 

ionut.stancu@imobiliare-acasa.ro 

259. Cartierul Latin, str. Alunului, dec.,
et. 4, 50 mp, 2021, direct proprietar
inchiriez 2 cam., bl. nou, la prima

inchiriere, parcare privata, complet mobilat,
totul nou, tv, internet, interfon, centrala pro-

prie, balcon mare inchis, 2 lifturi, 320 {;
(0728.017.772 

lupulescu29@yahoo.ro 

260. Chisinau, Apartament 2 Decoman-
dat dec., et. 1/10, 54 mp, 1980, Aparta-

ment 2 camere, dec. 54 mp.1980.Etaj 1 /
10, in bloc reabilitat recent,Usa Metalica,
cu vedere spre Piata Delfinului ,apropiere
scoalaContorizare gaz individuala. Aparta-

mentul este gol 65.500 {;
(0723.796.911/ 0765.404.303 

261. Chitilei 391, Leroy Merlin ap. 2 cam.
nou 2021, dec., et. 3/5, 62 mp, 2021, Bon-

ton Apartments Sos. Chitilei 391 - Car-
refour Colosseum, dezvoltator, ap. 2

camere dec., 62 mp, imobil finalizat 2021,
finisat, centrala termica, incalzire par-
doseala, lift Schindler, loc de parcare,

73.900 {; (0722.712.770 
camuescu.razvan@yahoo.com 

262. Cismigiu, apartament 2 camere,
dec., et. 6/6, 53 mp, 1960,  107.000 {;

(0765.730.872 
valeriu.preda@homess.ro 

263. Cismigiu, vanzare apartament 2
camere semidec., et. 4/7, 45 mp, 1965,
Kogalniceanu- Facultatea de Drept, etaj

4/7, 1965, semidec., renovat Total, instalatii
sanitare, electrice, gresie, faianta, ter-

mopan, aer condiditionat, calorifere, cen-
trala de bloc, 95.000 {; (0760.276.504 

264. Cismigiu- Conservator posibiliate
centrala termica dec., et. 1/7, 56 mp, 1965,

Acum la vanzare aprtament 2 camere,
dec., 56mp, etajul 1/7, se poate monta

centrala termica, este pe palier teava de
gaze pentru centrale termice, necesita ren-

ovare totala, cadastru si intabulare, liber
119.999 {; (0731.144.153 

265. Colentina dec., et. 1/10, 50 mp,
1970, Colentina stradal, 2 statii de Metrou
Bucur Obor, vedere stradala, bloc retras, cf

1 dec., 1/10, bloc reabilitat, curat, apart.
necesita renovare, intabulat, liber 65.000

{; (0731.144.159 

266. Colentina dec., et. 3/4, Pod, str
Rascoala 1907 intersectie cu Maior Bacila,

liber, vedere spate spre S-E, aer cond,
foarte aproape de Sos Colentina 66.000

{; (0745.087.966/ 0727.884.946 
office_treibrazi@yahoo.com 

267. Colentina 117 Residence, imobil
2021 tip boutique dec., et. 1/4, nu cumperi

o casa. Iti schimbi stilul de viata, imobil
superb tip boutique p+4e, ridicat, finalizat

in proportie de 99%, vandut in proportie de
50%, dezvoltator cu istoric in domeniu,

clasa energetica A, 72.000 {;
(0728.879.797/ 0721.263.460 

OFFICE_GENIC@YAHOO.CO.NZ 

268. Colentina colt cu sos Fundeni semi-
dec., et. 8/10, 56 mp, 1976, Propietar vand

ap 2 cam cf 1,sd,liber,bloc reabilitat,ap
nemodernizat, 56mp,8/10,scara curata,

55.500 {; (0724.339.439 
ioansimion2001@yahoo.com 

269. Colentina Lacul Tei semidec., et.
10/10, 41 mp, 1976, Teiul Doamnei, vis a

vis de Facultatea de Constructii, etaj 10, cf.
2 semidec. renovat si mobilat ,teava de

gaz, bloc reabilitat termic cu 2 lifturii, lumi-
nos, baie cu geam ,acte,pret fix. 46.500

{; (0724.262.436 
gfirut@yahoo.com 

270. Colentina Mc Donalds, ocazie semi-
dec., et. 7/8, 56 mp, strada Maior Bacila,
Margineni, etaj 7/8, bloc 1988, sdec. fara

imbunatatiri, doar termopane, liber,
nelocuit, se accepta credit, merita, clasa

energetica B 54.000 {; (0728.879.794 
lagunaimob@yahoo.com 

271. Colentina pod, dec., et. 1/4, 54 mp,
1981, confort 1 dec., etaj 1/4, renovat,

curat, balcon inchis, suprafata 54 mp, bloc
construit in 1981, reabilitat termic,

nestradal 70.000 {; (0771.265.376 
agentie9@mauwis.ro 
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Imobiliare vânzåri 2 CAMERE
85. Baneasa, 2 camere padurea

Baneasa - Greenfield Residence dec., et.
parter/3, 65 mp, 2009,  112.000 {;

(0747.751.293 
mihaita@mihaitamoldovan.ro 

86. Baneasa, Ficusului, Herastrau,
apartament 2 camere 42 mp, semidec., et.

parter, 42 mp, 1960,  85.000 {;
(0747.116.603 

contact@magazinuldecase.ro 

87. Baneasa, Ghe. Ionescu Sisesti 113F,
et. 5/5, 57 mp, 2020, vedere lac, proprietar,

disc., 98.000 {; (0724.725.477 

88. Baneasa, Sisesti Apartament 2
camere, 70 mp, dec., et. 4, 66 mp, 2015,

129.000 {; (0747.116.603 
contact@magazinuldecase.ro 

89. Baneasa, Sisesti, dec., et. 5/11, 67
mp, 2021, apartament in bloc nou pe str.

Ghe. Ionescu Sisesti, in imobil nou, cu fin-
isaje din gama medie/high create special

pentru tine, comision 0%, Baneasa, Sises-
ti, Bucurestii Noi, Nord, 110.000 {;

(0722.602.948/ 0727.090.488 
andrei@prostate.ro 

90. Banu Manta Primarie Titulescu
Apartament 2 camere semidec., et. 2, 45
mp, 2009,  69.000 {; (0730.928.310 

trimbitasu@gmail.com 

91. Banu Manta, Primaria Sectorului 1,
dec., et. 1/8, 54 mp, 1978, apartament 2

camere, etaj 1/P+8, imobil reabilitat termic,
50 mp utili+ 4 mp 1 balcon inchis in ter-
mopan, 1 baie. Se vinde nemobilat, are

parchet masiv, gresie, faianta, termopan,
AC, UM. 109.000 {; (0722.147.959 

dragneaeurobest76@gmail.com 

92. Barbu Vacarescu Apartament 2
camere, incalzire pardoseala, 102 The

Address, Comision 0%, TVA 5% dec., et.
7/10, 57 mp, 2020,  140.000 {;

(0740.121.267 
contact@sorin-stoinea.ro 

93. Barbu Vacarescu intersectie cu Stefan
cel Mare,  et. 3/4, 58 mp, 1983, la 1 minut
de mers pe jos de metrou Stefan cel Mare,
etaj 3/4, geam la baie, ferestre de tip ter-
mopan, balcon mare inchis in termopan,
aer conditionat, dressinguri incapatoare,

etc. 93.000 {; (0728.736.846 

94. Barca, apartament 2 camere, dec., et.
7, 51 mp, 1980,  61.000 {;

(0732.251.892 
landestate.15@gmail.com 

95. Barcelona Residence, Titan, Prisaca
Dornei, semidec., et. 3/11, 63 mp, 2020,
Apartament 2 camere, Barcelona Resi-
dence Titan, str Prisaca Dornei, finalizat
2020, vandut integral, se vinde la cheie
mobilat si utilat complet. Etaj 3/11, living

20mp, terasa 11mp. 119.000 {;
(0774.429.021/ 0773.955.692 
smartinvestestate@gmail.com 

96. Basarabia dec., et. parter/10, 54 mp,
1981, Bsarabia -Diham vanzare ap 2cam
cf1 dec parter cu balcon 54mp, aparta-
mentul este renovat integral, cadastru,

intabulare, liber. 72.900 {;
(0724.337.658 

agentie6@mauwis.ro 

97. Basarabia dec., et. 5/10, 52 mp,
1983, Chisinau intersectie Basarabiea,

anul 1983, oficiul postal 49, dec., 2 lifturi,
termopane, fara imbunatatiri, liber, acte la

zi, 5 min metrou. 67.000 {;
(0721.999.550/ 0760.488.840 

tedyfan658@yahoo.com 

98. Basarabia intersectie cu Nicolae
Grigorescu semidec., et. 6/10, 1970, stra-

da Nicolae Sebe, etaj 6/10,, cf.I sdec,
50mp, bloc solid monolit 1970, toate

imbunatatirile se vinde mobilat si utilat liber
, acte la zi , se accepta credit , clasa ener-

getica B 68.500 {; (0728.879.794 

99. Basarabia, dec., et. 5/10, 52 mp,
1983, Chisinau, intersectie Basarabia, str.
Carei, in spate la posta, anul 1983, 2 lifturi,

dec., fara imbunatatiri, termopane, liber,
acte la zi 66.999 {; (0721.999.550/

0760.488.840 
tedyfan658@yahoo.com 

100. Basarabia, et. 6/10, 53 mp, Diham,
benzinaria OMV, cf. 1, 6/10, balcon, 53 mp,

complet renovat total, g, f, p, t, um, se
poate locui imediat, liber, metrou Titan 5-6
min., parcul IOR, bl. reabilitat termic, cad.,
intabulare, merita vazut, disc., 69.000 {;

(0761.749.316/ 0722.824.757 

101. Basarabia, 5 minute metrou Costin
Georgian semidec., et. 8/9, 54 mp, 1975,
bloc reabilitat, etajul 8/9, amenajat, par-

chet, faianta, gresie, termopan, aer condi-
tionat, liber, ideal investitie, merita vazut.

76.000 {; (0770.437.576 
agentie3@mauwis.ro 

102. Basarabia, Costin Georgian, Titan,
dec., et. 6/10, 49 mp, bloc reabilitat, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,

3 minute metrou, retras de la bulevard,
vedere spate, 70.000 {; (0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

103. Basarabia, Nicolae Grigorescu,
Tina Petre Apartament 2 camere, dec., et.

1, 51 mp, 1982,  77.900 {;
(0747.116.603 

contact@magazinuldecase.ro 

104. Basarabia- Arena Nationala Aparta-
ment bloc 1980 dec., et. parter/10, 1980,

Arena Nationala-Tina Petre, vand 2
camere-Decomandate-libere-confort 1-bloc
1980 reabilitat termic-acte complete-acces

metrou 8 minute 68.000 {;
(0744.636.660 

office@dinamicimobiliarw.ro 

105. Basarabiei, Muncii, strada Bucov-
ina, dec., et. 4/4, 50 mp, 1960, 2 camere,
dec.e, et. 4, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, bloc de caramida, suprafata 50
mp, mobilat, utilat, cadastru, intabulare,

fara risc seismic, liber, 73.500 {;
(0749.199.194/ 0722.609.454 

Viorica@confortcasaimobiliare.ro 

106. Beceni - Piata Sudului, etaj 2 semi-
dec., et. 2/10, 58 mp, 1985, stradal, con-
structie 1985, vedere mixta, 2 balcoane,
spatios, mobilat, la 10 minute de Piata

Sudului, liber 69.900 {; (0761.621.036 

107. Berceni dec., et. 2/4, 58 mp, 2022,
Apartament 2 camere,cu un balcon de

13.20 mp. Berceni, deocomandat si final-
izat. Dispune de centrala termica, este

racordat la toate utilitatile. Locuri de par-
care disponibile contracost 2000 euro.

56.980 {; (0737.545.994 
diana@sudbroker.ro 

108. Berceni dec., et. 1/6, 45 mp, 2021,
birou dezvoltator_direct@gmail.com,

apartamente si ngarsoniere incepand de la
42.300 euro programari si vizionari

0725652660 (0725.652.660 
silverimob@gmail.com 

109. Berceni dec., et. 5/10, 54 mp, 1965,
Cultural, vand ap. cu 2 cam. pe Aleea

Straduintei aproape de Piata Straduintei,
dec., fara imbunatiri, etaj 5/10, suprafata

54 mp, bloc construit in anul 1965,
aproape de mijloace de transport, usor

neg. 57.998 {; (0747.140.370 

110. Berceni semidec., et. 10/10, 34 mp,
1976, Emil Racovita 2 camere, semidec.,

etajul 10, suprafata 34 mp, fara
imbunatatiri, cadastru, intabulare, pret dis-

cutabil 38.900 {; (0749.199.194 

111. Berceni dec., Emil Racovita-2 cam,
cf. 1, dec, renovat total, 7/10, acte la zi

65.000 {; (0766.862.569 

112. Berceni Huedin, cf 2, et.3/10, dec,
toate imbunatatirile, acte la zi. 49.500 {;

(0766.862.569 

113. Berceni dec., et. 6/10, propietar,
vand apartament inbunatatit 80 m de piata

Berceni (spate Cultural), detalii la tel.
afisat. Pret negociabil, 65.000 {;

(0722.404.821 
anca_anghel71@yahoo.com 

114. Berceni et. 3/4, Slatioara, cf2, mici
imbunatatiri, 3/4, ideal investitie. 40.999

{; (0766.862.569 

115. Berceni - Aparatorii Patriei dec., et.
6/7, 51 mp, 2021, Va prezentam un aparta-

ment de doua camere intr-un bloc nou
construit 2021, etajul 6 din 7, dec., se

vinde mobilat si utilat, centrala proprie, loc
parcare, la 10 minute de metrou Aparatorii

Patriei. 77.000 {; (0724.254.024 
balescu.ionut@gmail.com 

116. Berceni - Aparatorii Patriei - metrou
dec., 55 mp, 1976, Emil Racovita, deo-
mandat, renovat complet, Ac, termopan,
gresie, faianta, parchet, mobilat Mobex-
pert, liber, acces imediat la mijloace de

transport, la 10 min de metrou, 57.500 {;
(0761.621.036 

117. Berceni - Luica De vanzare 2
camere 39 mp Renovat- semidec., et.

2/10, 39 mp, 1977, De vanzare 2 camere
semidec. 39 mp etaj 2/10 gresie faianta
parchet lemn masiv usi interioare lemn
masiv termopan gaze trase separat - 2

focuri cadastru intabulare. Pret Negociabil
48.800 {; (0723.292.446 

ialexc@yahoo.com 

118. Berceni - Piata Straduintei dec., et.
2/9, 1970, Emil Racovita, cf 1, dec., reno-
vat, parchet, gresie, fainata, usi interioare
schimbate, semimobilat, bucatarie inchisa,

geam la baie, balcon spatios tip terasa,
instalatii sanitare schimbate, tevi de cupru
in tot blocul, usa metalica. In zona exista

multiple posibilitati de parcare. 65.000 {;
(0730.941.521 

119. Berceni - Piata Sudului semidec., et.
6/9, 50 mp, 1968, Obregia - stradal, 6/9,

bloc reabilitat, la 10 minute de Piata Sudu-
lui, are parchet lemn masiv, gresie, faianta,
termopan, baie cu geam, cadastru, intabu-

lare, negociabil. 59.900 {;
(0761.621.036 

120. Berceni 2 camere in bloc gata la M
Aparatorii Patriei, dec., et. 1/3, 58 mp,

2021,  67.000 {; (0725.957.934 
silviu.cioaba@zonadesud.ro 

121. Berceni Aleea Slatioara semidec.,
et. 3/4, 40 mp, 1978, Ap 2 camere etaj 3/4

gresie fsianta termopan um mici
imbunatatiri toate actele st 38 mp 41.000

{; (0731.136.698/ 0727.708.716 
Carmen_alice82@yahoo.com 

122. Berceni Almasul Mare ideal credit
et. parter/4, Zona superba ,bloc calduros,

intretinere mica, Apartament 2 camere
confort 2, curat, p/4, g, f, p, t, um, cadastru,
intabulare, Scoala gradinita magazine loc

joaca,5 statii metrou Piata Sudului.
42.000 {; (0720.039.035/

0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com 

123. Berceni Apartament 2 camere - 1
minut metrou Berceni  et. 3/6, 45 mp,
2022,  53.650 {; (0737.811.000 
claudia.odagescu@zonadesud.ro 

124. Berceni Apartament 2 camere -
Metrou Berceni - Bloc finalizat  et. 1/6, 57
mp, 2021,  74.900 {; (0737.811.000 

claudia.odagescu@zonadesud.ro 

125. Berceni Apartament 2 camere -Gata
de mutare- Soseaua Berceni-1 Min Metrou

Berceni-Pasarela  et. parter/6, 46 mp,
2021,  48.000 {; (0730.888.286 

roxana.dragoi@zonadesud.ro 

126. Berceni apartament dec., statia de
metrou dec., et. 3/7, 61 mp, 2021, locuinta

este situata intr-o zona cu infrastructura
completa, strazi asfaltate si luminate din

zona Berceni, cu acces rapid catre una din
statiile de metrou Berceni sau Dimitrie
Leonida, 71.000 {; (0724.205.825/

0722.478.920 
grigore_stelian@yahoo.com 

127. Berceni Bloc nou 2 camere, mutare
imediata, sector 4 dec., et. 5/6, 56 mp,

2021,  65.900 {; (0725.957.934 
silviu.cioaba@zonadesud.ro 

128. Berceni Metalurgiei, apartament 2
camere decomand. dec., et. 2/11, 64 mp,

2021, Berceni sector 4, vand apartament 2
camere dec., suprafata utila de 68 mp. Bd.
Metalurgiei. Bloc nou, se vinde finisat com-
plet, bransat la toate utilitatile. Se accepta

orice tip de credit. 69.900 {;
(0769.862.280/ 0731.111.210 

ecaterina.popescu@sudbroker.ro 

129. Berceni Metalurgiei, metrou Dimitrie
Leonida dec., et. 2/8, 65 mp, 2021, aparta-
ment 2 camere ieftin 65.24 mp utili. Cen-
trala proprie 69.900 {; (0769.449.364 

marius@sudrezidential.ro 

130. Berceni metrou 2 cam., dec. Apollo
Residence dec., et. 1/7, 56 mp, 2021,

Berceni metrou, ap 2 camere, ansamblu
rezidential nou, 56 mp utili, etaj intermedi-
ar, arhitectura deosebita, constructie 2021,

loc joaca, spatii verzi, boxa, loc parcare,
aer conditionat si videointerfon 64.500 {;

(0769.862.280/ 0769.862.280 
ecaterina.popescu@sudbroker.ro 

131. Berceni metrou, 2 cam. in finalizare,
dec., 68 mp dec., et. 1/5, 52 mp, 2020,
direct dezvoltator, comision 0%. sos.

Berceni, aproape metrou, apartament 2
camere spatios, etaj 1, dec., 52 mp,

predare la cheie, centrala termica, lift, posi-
bilitate parcare, mutare rapida 57.900 {;

(0774.075.901 

132. Berceni metrou, pasarela, dec., et.
2/5, 52 mp, 2021, apartament 2 camere cu

suprafata de 52 mp, finisat la cheie, la
metroul Berceni, langa pasarela pietonala.
Imobilul dispune de lift. Se accepta plata
prin credit 60.400 {; (0742.225.050/

0746.116.345 
georgiana.dumitrana16@yahoo.com 

133. Berceni Metrou, Popesti-Leordeni,
dec., et. 2/4, 49 mp, 2021, doua camere
nou langa metrou aproape gata,aparta-

ment 2 camere nou langa metrou aproape
gata, se preda la cheie, finisaje la alegere,

contorizat individual, 53.000 {;
(0765.712.541 

134. Berceni Nitu Vasile semidec., et.
6/8, 51 mp, 1965, etaj 6/10, aproape de
intersectia cu Brancoveanu, 51 mp, bloc

1964, termopane partial (mai putin balcon),
usa metalica, parchet lemn masiv, liber,

clasa energetica B, se accepta credit, liber,
56.000 {; (0728.879.794 

lagunaimob@yahoo.com 

135. Berceni piata Sudului Voila dec., et.
parter/10, 52 mp, 1982, an constructie

1982, bloc reabilitat, necesita renovare, 10
etaje peste parter, in imediata apropiere
exista puncte farmaceutice, medicale,
comerciale(Mall Sun Plazza), educa-

tionale, bancare si parcuri, 66.000 {;
(0720.039.035/ 0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com 

136. Berceni Sector 4, Metrou Dimitrie
Leonida, dec., et. 2, 64 mp, 2021, Aparta-
ment 2 camere dec. 64 mp utili etaj 2/11

spatios, situat in sector 4 Bucuresti la
numai 10 min de mers pe jos fata de statia

de metrou Dimitrie Leonida. 69.900 {;
(0734.042.305/ 0765.492.135 

robert@sudrezidential.ro 

137. Berceni Unicat ! Apartament 2
camere de vanzare- Gata de Mutare -1

min Metrou Berceni  et. 6/6, 60 mp, 2021,
62.000 {; (0730.888.286 

roxana.dragoi@zonadesud.ro 

138. Berceni, semidec., et. parter/3, 47
mp, 2021, 2 camere constructie 2021, situ-
at la parter/3, finalizare martie anul 2022,

gresie, faianta, parchet, termopan, centrala
proprie, zona linistita cartier de vile,
apropiere centre comerciale, metrou

55.500 {; (0722.766.766 
dragos_imob@yahoo.com 

139. Berceni, semidec., et. 5/7, 2021,
apartament 2 camere dec. intr-un bloc nou
constructie 2021. Ap. se preda complet fin-
isat la cheie si dispune de finisaje premi-
um. Se accepta orice tip de credit bancar.

Detalii la nr tel. 69.500 {;
(0725.382.190/ 0730.988.560 

iosif@sudrezidential.ro 

140. Berceni, dec., et. 1/5, 56 mp, 2021,
apartament 2 camere dec., suprafata totala
56 mp, bloc nou 2021, finisaje de cea mai

buna calitate, disponibil la et. 1/5. Bloc
bransat la utilitatile orasului, apartamentul

contorizat idividual. 65.400 {;
(0721.827.390/ 0721.827.390 
cristi.farcas@sudrezidential.ro 

141. Berceni, dec., et. 4/5, 65 mp, 2021,
apartament de 2 camere, dec., bloc nou,
etaj 4/5 cu lift, complet finisat, disponibil
pentru mutare imediata. Loc de parcare

disponibil. Se accepta credit Metrou
Berceni - 69.000 EUR - 0786574542

69.000 {; (0786.574.542 
ruxandra.prossi.aga@gmail.com 

142. Berceni, dec., particular, cumpar
apartament 2 camere, dec., confort 1, zona

Piata Progresului, Toporasi, Gazarului,
(0728.851.080 

143. Berceni, dec., et. 1/5, 55 mp, 2020,
proprietar, vand apartament cu doua

camere dec., langa metrou, 72.000 {;
(0720.546.777 

144. Berceni, dec., et. 2/5, 50 mp, 2021,
vand apartament 2 camere dec., intr-un
imobil nou, la statia de metrou Berceni,

56.900 {; (0720.546.777 

145. Berceni, 5 min metrou, dec, mutare
rapida, credit dec., et. parter/5, 51 mp,
2020, Ultimele apartamente! Berceni 5
minute metrou, dec., suprafata 58mp,

predare la cheie, finisaje moderne, cen-
trala termica, balcon inchis, parcare. Se

accepta credit bancar, mutare rapida 2020.
58.900 {; (0774.075.901 

146. Berceni, Aparatorii Patriei dec., et.
2/11, 52 mp, 2021, vand apartament cu 2

camere disponibil intr-un bloc nou aproape
de metrou. 65.900 {; (0720.546.777 

147. Berceni, Aparatorii Patriei,  et. 4/8,
52 mp, 1984, mobilat, stradal, la 5 minute
metrou Aparatori,zona curata, linistita, ap.

liber, 82.500 {; (0769.509.772 

148. Berceni, Aparatorii Patriei, dec., et.
7/7, 40 mp, 2021, Sector, anul 2021, bloc
nou, nu a fost locuit, ST 40 mp, centrala

termica G, F, P, T, UM, 10 minute metrou,
cadastru, intabulare, finisaje premium,
acceptam credit bancar. Merita vazut si
cumparat, 56.000 {; (0720.039.035/

0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com 

149. Berceni, Aparatorii Patriei, 2 camere
bl cu lift, dec., et. 3/6, 55 mp, 2020, Locuin-
ta se vinde complet finisata, izolata termic,
bransata la toate utilitatile, contorizata sep-

arat si dispune de: termopane Rehau 5
camere, centrala Ariston, parchet dublu

click, usa metalica, 64.500 {;
(0724.205.825/ 0722.478.920 

grigore_stelian@yahoo.com 

150. Berceni, apartament 2 camere
finalizare rapida dec., et. parter/6, 53 mp,

2021, direct dezvoltator, apartament 2
camere dec. la 5 minute de metrou, orice

credit 59.900 {; (0749.122.233 
viorel@ansambluri-noi.ro 

151. Berceni, apartament 2 camere
Metrou Berceni 67 mp, dec., et. 1/2, 67
mp, 2012,  72.900 {; (0737.500.377 

eduard.badea@zonadesud.ro 

152. Berceni, apartamente 2 camere si 3
camere 1 minut de Metrou Berceni, dec.,

et. 1/6, 57 mp, 2022,  67.600 {;
(0737.500.377 

eduard.badea@zonadesud.ro 

153. Berceni, apropiere metrou D. Leoni-
da str. Astrelor dec., et. 1/2, 57 mp, 2020,

dezvoltator imobiliar vinde apartamente sit-
uate adiacent fata de str. Drumul Fermei,

cu acces facil atat la metrou Dimitrie Leoni-
da (cartierul Berceni) cat si la sos. Oltenitei

(Popesti-Leordeni), 69.000 {;
(0768.397.773/ 0724.396.201 

office@nemarimobiliare.ro 

154. Berceni, apropiere metrou Dimitrie
Leonida dec., et. 1/2, 58 mp, 2020, (str.

Astrelor), dezvoltator imobiliar vinde
apartamente situate adiacent fata de str.

Drumul Fermei,cu acces facil atat la
metrou Dimitrie Leonida (cartierul Berceni)
cat si la sos. Oltenitei (Popesti-Leordeni),

69.000 {; (0768.397.773/
+40724396201 

office@nemarimobiliare.ro 

155. Berceni, apropiere metrou IMGB,
Solstitiului dec., et. parter/3, 49 mp, 2021,
dezvoltator imobiliar vinde apartamente cu
acces facil atat la metrou (pasarela IMGB)
cat si la sos. Oltenitei (Popesti-Leordeni)

63.500 {; (0768.397.773/
+40724396201 

office@nemarimobiliare.ro 

156. Berceni, apropiere metrou Imgb, str
Solstitiului dec., et. 1/3, 57 mp, 2021, dez-

voltator imobiliar vinde garsoniere cu
acces facil atat la metrou (pasarela IMGB)
cat si la sos. Oltenitei (Popesti-Leordeni),

73.500 {; (0768.397.773/
+40724396201 

mariuss_n@yahoo.com 

157. Berceni, Aurel Persu, dec., et.
parter/3, 50 mp, 2019, apartament 2

camere parter, direct proprietar, 54 m utili,
stradal, confort 1, 70.000 {;

(0769.388.707 
mirea.gina13@yahoo.com 

158. Berceni, b-dul Metalurgiei. dec., et.
3/11, 67 mp, 2021, Apartament 2 camere
dec., suprafata totala 66.62 mp, bloc nou
2021, ansamblu rezidential The Grand

Kristal. Apartamentul se preda cu finisaje
incluse, blocu bransat la toate utilitatile ora-

sului 69.900 {; (0721.827.390 
cristi.farcas@sudrezidential.ro 

159. Berceni, Brancoveanu, bloc reabili-
tat semidec., et. 3/5, 37 mp, 1972, renovat

complet, termopan, gresie, faianta, par-
chet, AC, bloc reabilitat, acces imediat la

mijloace de transport, la 10 minute de
metrou 48.900 {; (0761.621.036 

160. Berceni, Brancoveanu, Grand
Arena, dec., et. 1, 56 mp, 2022, aparta-
ment de 2 camere, la etaj 1, ireprosabil
construit, finisaje lux la alegere pretul

include TVA 68.500 {; (0723.202.593/
0721.746.100 

robertesimion@yahoo.com 

161. Berceni, Carrefour, Grand Arena, 2
cam. dec. dec., et. 3/5, 54 mp, 2022,

apartamentul are o suprafata utila de 54
mp si se vinde complet finisata, cu gresie,
faianta, parchet, usi de interior celulare,

tamplarie PVC cu geam termopan, obiecte
sanitare, centrala apartament 60.500 {;

(0724.384.154/ 0731.085.568 
cristianmihaila77@yahoo.com 

162. Berceni, Dealul Cucului, apartament
2 camere, geam tripan, dec., et. 5/8, 53
mp, 2021,  59.500 {; (0723.535.968 

iulian.faciu@zonadesud.ro 

163. Berceni, Emil Racovita semidec., et.
8/9, 52 mp, 1978, Proprietar, vand aparta-
ment confort 1, mobilat si utilat intr-o zona
cu foarte multa verdeata, bloc cu 2 lifturi.

68.800 {; (0730.444.410/
0742.147.600 

Aspazia.marindiu@gmail.com 

164. Berceni, IMGB dec., et. parter/5, 50
mp, 2020, Apartament 2 camere, curte,

metrou Berceni direct dezvoltator 60.500
{; (0723.459.964 

165. Berceni, IMGB dec., et. 2/5, 57 mp,
2020, ocazie - langa metrou Berceni (1

minut), apartament 2 camere 57mp.
56.600 {; (0723.459.964 

166. Berceni, Lidl, Metalurgiei, sector 4,
dec., et. 1/4, 56 mp, 2021, ap. 2 cam., 56
mp, Berceni, bloc nou, 0% comision, pret
67.000 euro TVA 5% inclus. Vecinatati:
Magazine si centre comerciale: Metro,

Auchan, Carrefour, Lidl Metalurgiei, Kau-
fland, Grand Arena 67.000 {;
(0735.527.098/ 0735.527.098 
catalin.angheluta@yahoo.com 

167. Berceni, Luica, semidec., et. 1/3, 56
mp, 2022, apartament 2 camere, finisat la
cheie, contorizari individuale, centrala ter-
mica. Disponibil in bloc nou, P+3E, loc de
parcare privat. Vecinatati statie STB la 50

de metri, metrou, 69.200 {;
(0735.872.987/ 0720.063.459 

ianis@sudrezidential.ro 

168. Berceni, Luica, Apartament 2
camere semidec., et. 7/10, Apartament 2
camere semidec., etaj 7/10, recent reno-
vat. Balcon inchis, se vinde mobilat si uti-

lat. Toate actele pregatite de vanzare,
46.000 {; (0753.875.532/

0733.343.777 

169. Berceni, Luica, Brancoveanu, semi-
dec., et. 9/10, 37 mp, 1974, ap. 2 cam., cu

balcon, ap. este amenajat cu gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metali-
ca,actele in regula, se accepta credit.,

44.900 {; (0765.823.081 
luiza.capatina81@gmail.com 

170. Berceni, Luica, stradal, Piata Resita,
semidec., et. 8/10, 38 mp, 1974, vedere in
spate (liniste), scoala langa bloc, Penny,

Mega Image, AC, partial mobilat,
imbunatatiri majore, electric refacut, acte
ok, ocazie, 46.999 {; (0775.237.139 

171. Berceni, Mall Grand Arena semi-
dec., et. 2, 50 mp, 2022, super aparta-

ment, perfect compartimentat, bransat la
toate utilitatile, costuri minime de

intretinere, balcon generos, infrastructura
completa, 57.000 {; (0723.202.593/

0721.746.100 
robertesimion@yahoo.com 

172. Berceni, Metalurgiei, dec., et. 4/10,
64 mp, 2022, ap. 2 camere cu o supr. gen-
eroasa de 64 mp utili aflat in zona de sud a

capitalei cu acces rapid la mijloacele de
transport. Bloc nou in cadrul ansamblului
The Grand Kristal Residence, 69.900 {;

(0726.178.089 
catalin.isache@sudrezidential.ro 

173. Berceni, Metalurgiei, dec., et. 1/11,
64 mp, 2021, apartament 2 camere, dec.,

imobil nou, 64 mp, etaj intermediar,
predare la cheie cu: gresie, faianta, par-
chet, usi interior/exterior, centrala proprie
cu calorifere, racordat la utilitati, 69.900

{; (0727.673.020/ 0760.924.814 
simona.dumitru@sudrezidential.ro 

174. Berceni, Metalurgiei, dec., et. 1/8,
64 mp, 2022, apartament 2 camere, etaj

1/8, 2 lifturi, parcare, locuri de joaca pentru
copii, spatii verzi, centrala termica.

69.900 {; (0765.492.135 
dorin.maican@sudrezidential.ro 

175. Berceni, Metalurgiei, dec., et. 1/5,
58 mp, 2021, apartament cu 2 camere,

dec.,etaj 1/5, str Drumul Binelui, in spate la
Lidl, bloc nou in constructie cu finalizare in
vara 2022, comision 0, se accepta orice tip
de credit, STB la 3 min. de mers, 69.000

{; (0765.492.135 
dorin.maican@sudrezidential.ro 

176. Berceni, Metrou Apollo Residence
ap. 2 camere dec., et. 2/7, 2021, aparta-

ment 2 camere dec. Apolo Residence la 7
min. de metrou Berceni 64.500 {;

(0769.449.364 
marius@sudrezidential.ro 

177. Berceni, metrou Berceni dec., et.
1/5, 49 mp, 2022, garsoniera dubla 49.12
mp, noua, aproape de metrou Berceni, fin-

isata la cheie, centrala proprie 24kw,
bransata la utilitati apa si canalizare,

energie electrica, gaze. Se accepta credit,
comision 0% 58.400 {; (0733.374.103 

georgeta@sudrezidential.ro 

178. Berceni, Metrou Berceni, 8 minute
mers pe jos dec., et. 1/6, 60 mp, 2022, pro-
prietar, 10 minute metrou Dimitrie Leonida,

60,00 mp util, finisaje moderne, gresie,
faianta, parchet, usi interior, centrala termi-
ca, parc copii, parcare subterana, credit.

64.500 {; (0734.950.229/
0733.373.483 

dany.barbulescu@yahoo.com 

179. Berceni, metrou Leonida, bl. final-
izat, dec., et. parter/5, 52 mp, 2020, mutare

rapida, comision 0%, 2 cam., dec.,
suprafata 52 mp, predare la cheie, finisaje
moderne, centrala termica, mutare rapida,
parcare.Credit bancar sau cash, 59.900

{; (0774.075.901 

180. Berceni, Metrou, Apartament dec.
finalizat, dec., et. 2/6, 58 mp, 2021, Ap 2

camere intr-un ansamblu de locuinte local-
izat la circa 550m distanta de mers pe jos
pana la metrou Berceni-Pasarela. Birou

vanzari, comision 0,tva inlclus. De la
59900e la74500e 65.900 {;

(0734.711.958 

181. Berceni, Metrou, Apollo Residence,
2 camere, 60 mp dec., et. 1/7, 60 mp,

2022, Apollo Residence, metrou Berceni,
Leonida, 2 camere, loc de joaca, spatii
verzi, Mega Image, boxa la subsol, aer
conditionat, parcare asigurata, 60.500
Euro TVA inclus, ansamblu securizat.

64.500 {; (0727.239.293/
0721.827.390 

monu.ady@gmail.com 

182. Berceni, Metrou, Apollo Residence,
ap. 3 camere, dec., et. 4/7, 84 mp, 2022,

apartament luminos 3 camere, 86 mp utili,
Apollo Residence, etaj 4/7, locuri de joaca,
spatii verzi, parcari delimitare, ansamblu
rezidential securizat, terasa, restaurant,

metrou Beceni (500 m) 91.000 {;
(0727.239.293/ 0721.827.390 

monu.ady@gmail.com 

183. Berceni, metrou, direct dezvoltator,
apartament 2 camere  et. 5/6, 48 mp,
2021,  48.571 {; (0726.375.629 

florin.alecu@zonadesud.ro 

184. Berceni, Moldovita, dec., et. 6/10,
37 mp, 1978, apartament 2 camere, con-

fort 2, dec., situat la etajul 6/10, bloc
anvelopat, in suprafata de 37 mp, liber, fer-

estre pvc, usa metalica, curat, igienizat
recent 44.000 {; (0731.461.711 

185. Berceni, Nitu Vasile semidec., et.
2/9, 52 mp, 1978, Apartament 2 camere,
cf. 1, semidec. construit 1970 langa parc
200 metri metroul Brancoveanu, cadastru

si intabulare, este liber la notariat se
predau si cheile, accept credit 56.000 euro

56.000 {; (0773.886.826/
0744.372.439 

Realtornistor@gmail.com 

186. Berceni, oferta vanzare apartament
2 camere la 8 minute de metrou dec., et.

1/6, 51 mp, 2022,  54.500 {;
(0722.204.952 

alexandru.mildner@zonadesud.ro 

187. Berceni, Oltenitei, Metrou Dimitrie
Leonida dec., et. 1/7, 63 mp, 2021, Aparta-

ment cu 2 camere, la cheie, dec., etaj 1,
metrou Berceni, Apollo Residence, Comi-

sion 0 64.500 {; (0765.492.135 
dorin.maican@sudrezidential.ro 

188. Berceni, Oltenitei, Parcul Tineretu-
lui, semidec., 50 mp, 1967, stradal, renovat

complet, termopan, gresie, faianta, par-
chet, mobilat si utilat complet, apropiere

metrou. 58.900 {; (0761.621.036 

189. Berceni, piata Sudului, ideal credit,
semidec., et. 8/10, 37 mp, 1976, 5 minute
metrou, apartament 2 camere confort 2,
semidec., et. 7/10, curat, g, f, p, t, um,

mobilat si utilat complet, cadastru, intabu-
lare, balcon 3 m, aer conditionat, acceptam
credit bancar, 49.500 {; (0720.039.035/

0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com 

190. Berceni, Piata Sudului, ideal credit,
semidec., et. 8/10, 37 mp, 1976, 5 minute
metrou, apartament 2 camere confort 2,
semidec., et. 8/10, curat, g, f, p, t, um,

mobilat si utilat complet, cadastru, intabu-
lare, balcon 3 m, aer conditionat, acceptam
credit bancar, 52.700 {; (0720.039.035/

0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com 

191. Berceni, Postalionului, apartament 2
camere, dec., et. 2/5, 63 mp, 2021,

69.000 {; (0723.535.968 
iulian.faciu@zonadesud.ro 

192. Berceni, Postalionului, apartament 2
camere, dec., et. 1/5, 60 mp, 2021,

68.000 {; (0723.535.968 
iulian.faciu@zonadesud.ro 

193. Berceni, promotie apartament 2
camere dec. la 8 minute de Metrou dec.,

et. 1/6, 56 mp, 2022,  59.000 {;
(0722.204.952 

alexandru.mildner@zonadesud.ro 

194. Berceni, promotie apartament 2
camere la 1 minut metrou Berceni, dec., et.

1/6, 45 mp, 2022,  56.500 {;
(0737.500.377 

eduard.badea@zonadesud.ro 

195. Berceni, Racovita, dec., et. 8/10, 52
mp, 1976, apartament 2 camere confort 1,

etaj 8/10, dec., bloc reabilitat termic,
stradal,renovat recent, totul nou, impecabil
grupul sanitar nou, usi schimbate, g, f, p, t,

um, gaze separat, cadastru, 64.000 {;
(0720.039.035/ 0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com 

196. Berceni, sector 4 dec., et. 1/5, 70
mp, 2020, apartament 2 camere 70 mp,

metrou Aparatorii Patriei 68.000 {;
(0723.459.964 

197. Berceni, sector 4  2020, apartament
2 camere, finalizat Mall Grand ArenaSTB 2

minute 54.000 {; (0723.459.964 

198. Berceni, sector 4  et. 4/5, 57 mp,
2019, apartament 2 camere, finalizat,

mutare rapida Grand Arena 54.000 {;
(0723.459.964 

199. Berceni, sector 4 dec., et. 3/5, 55
mp, 2019, apartament 2 camere, finalizat,
mutare rapida Grand Arena 53.500 {;

(0723.459.964 

200. Berceni, sector 4 dec., et. 1/5, 55
mp, 2019, apartament 2 camere, finisaje

premium, metrou Aparatorii Patriei
66.700 {; (0723.459.964 

201. Berceni, sector 4  et. 1/5, 45 mp,
2020, Finalizat, studio modern, finisaje pre-
mium, metrou Aparatorii Patriei 58.400 {;

(0723.459.964 

202. Berceni, sector 4 strada Postalionu-
lui semidec., et. 2/6, 55 mp, 2022, Vand

apartament 2 camere dec. strada Postal-
ionului, finisaje la alegere, contorizare indi-

viduala. 68.500 {; (0733.182.994 
laurentiu@sudrezidential.ro 

203. Berceni, sector 4. Bloc nou 2
camere, mutare imediata, dec., et. 5/6, 56
mp, 2021,  65.900 {; (0725.957.934 

silviu.cioaba@zonadesud.ro 

204. Berceni, Straduintei, stradal, cash,
ocazie dec., et. 4/10, 43 mp, 1970, B-dul

Obregia, stradal, cf.1, 53 mp, et.4/10, dec,
termopan, parchet, gresie, faianta, usa

metalica, necesita renovare, cash, ocazie!
51.000 {; (0775.237.139 

205. Berceni, Uioara, dec., et. 4/4, 48
mp, 1973, proprietar, vand apartament 2

camere, reabilitat, gresie, faianta, parchet,
usi interioare noi, aer conditionat, mobilat,
zona cu multa verdeata, scoala I. Teodore-

anu. Pret negociabil, 56.000 {;
(077026164 

marcela_gheorghe2007@yahoo.com 

206. Berceni- 5 min metrou Leonida-
dec- mobilat- dec., et. 1/4, 55 mp, Berceni -

5 min metrou Leonida, vanzare aparta-
ment 2 camere, dec., etaj 1, suprafata 55
mp, finisaje moderne, centrala termica, se
vinde mobilat, bucatarie hota, plita, cuptor.

Mutare rapida! 68.500 {;
(0774.075.901 

207. Berceni- Dimitrie Leonida dec., et.
1/7, 60 mp, 2021, proprietar vand aparta-

ment 2 camere dec. amplasat in ansamblu
rezidential nou, la o distanta de 600 m fata
de metrou, contorizare individuala, finisaje

de lux, centrala proprie, 64.500 {;
(0725.225.117/ 0730.855.555 

claudia@sudrezidential.ro 

208. Berceni- metrou Leonida- 51mp-
dec- mutare rapida dec., et. parter/5, 51
mp, 2020, Berceni- 10 minute metrou

Leonida, 2 camere dec., 51 mp, bloc final-
izat, mutare rapida, finisaje moderne, cen-

trala termica, posibilitate parcare. Se
accepta credit sau plata cash! Foto reale!

59.900 {; (0774.075.901 

209. Berceni. Apartament 2 camere dec.
- Soseaua Berceni dec., et. 2/6, 61 mp,

2021,  72.700 {; (0737.500.379/
0737.500.379 

liliana.serban@zonadesud.ro 

210. Berceni. Super Oferta Plata Cash!
limitata, dec., et. 2/6, 2021, Apartament

Nou, 2 camere dec., situat in sect 4
berceni, langa mijloace de transport, cu
autobuz in apropiere ce poate duce la

Metrou. Apartamentul se preda finisat, la
cheie! .Va asteptam! 56.900 {;

(0765.712.541 

211. Biruintei - Popesti Leordeni 2
camere 56mp dec., et. 4/5, 56 mp, 2021,

Popesti Leordeni - Biruintei- Apartament cu
doua camere, dec., la 500m de metrou
Berceni, 56mp, centrala proprie, contor-
izare individuala, finisaje la alegere, lift,

parcare exterioara/ subterana 65.400 {;
(0744.435.084 

ana.maria.burda@sudrezidential.ro 

212. Biruintei Berceni metrou Leonida
bloc nou modern dec., et. parter/5, 2021,
ansamblu de blocuri cu apartamente cu 2

si 3 camere, dec.a si foarte spatioase atent
construite cu finisaje deosebite la

alegere.Apartamentul are 66 mp, bucatarie
foarte mare balcon inchis. 59.900 {;

(0749.122.233/ 0720.679.492 
viorel@ansambluri-noi.ro 

213. Biruintei, metrou Berceni, 500 m
distanta  et. 3/6, 60 mp, 2021, dezvoltator,
comision 0, TVA 5% inclus, asistenta dosar

credit, 500 m distanta pasarela metrou
Berceni, stadiu imobil-exterior finalizat, se
lucreaza la finisaje interioare, birou vanzari

74.900 {; (0734.711.958 

214. Biruintei, Popesti-Leordeni, Metrou
Berceni dec., et. 4/5, 66 mp, 2021, aparta-
ment 2 camere, mutare imediata, metrou
Berceni. Se ofera spre vanzare aparta-
ment de 2 camere, dec., 66 mp utili, 10

min. distanta Metrou Berceni. Loc de par-
care contracost. Etaj 4/5, 68.999 {;

(0761.102.786 
calin.mihai.aga@gmail.com 

215. Bragadiru Alexandriei, Leroy Merlin,
dec., et. 1/5, 53 mp, 2019, centrala, finisaje

moderne, lift, supraveghere video, super
pozitie, Stradal, statie STB 20 m, imobil

locuit integral, acces Rahova, Prelungirea
Ghencea, Magurele, Drumul Sarii, 55.500

{; (0721.522.411 
Enjoyresidence@gmail.com 

216. Bragadiru Scandinavia Residence
Loc Parcare dec., et. 2/4, 80 mp, 2010,

Apartment 2 camere 80 Mp, mobilat si uti-
lat complet, loc parcare la intrarea in bloc,
incalzire prin centrala proprie, apartamen-

tul se vinde prin reprezentare exclusiva
direct de la proprietar. Comision 0%,

72.000 {; (0759.937.830 
Bostenarue@gmail.com 

217. Bragadiru, Cristalului semidec., et.
1/2, 53 mp, 2009, in spate la McDonald s,

Smaraldului, confort 1 semidec., imobil
nou, c-tie 2009, etaj 1/P+2, suprafata utila
53mp, finisaje de calitate, parchet, gresie,
faianta, termopan, centrala, liber. 49.900

{; (0724.590.266/ 0747.080.813 
steluta.sterpu@eurocityestate.ro 

218. Bragadiru, Leroy Merlin, Nazuintei,
3 min. rond, dec., et. 3/3, 50 mp, 2016, fara
lift, balcon inchis, c-tie caramida, bine izo-

lat, se vinde partial mobilat/utilat, imobil
locuit 3-4 luni. Totul este aproape nou.

Liber, agentie. Pret negociabil la fata locu-
lui. Rog seriozitate 53.999 {;

(0737.481.773 
euro.c.imobiliare@gmail.com 

219. Brancoveanu dec., et. 4/4, 33 mp,
1975, 2 camere, dec., confort 2, etaj 4/4,

gresie, faianta, parchet, termopan, mobilat,
utilat, liber. 36.000 {; (0726.115.646 

niconi.consulting@gmail.com 

220. Brancoveanu dec., et. 6/8, 55 mp,
1985, Ap dec. 2 camere, Blvd Constantin
Brancoveanu nr 14, confort 1, Etaj 6/8, pe
mijlocul blocului, ghena exterioara, in diag-
onala de Mega Image Secuilor, 850m pana

la metrou Brancoveanu, 97.500 {;
(40724016601 

gti_ktm@yahoo.com 

221. Brancoveanu - Turnu Magurele,
Lidl dec., et. 4/9, 61 mp, 2022,  56.150 {;

(0726.375.629 
florin.alecu@zonadesud.ro 

222. Brancoveanu Grand Arena, 2
camere dec. dec., et. 2/6, 2021, aparta-
mentul se preda la cheie cu urmatoarele

dotari si finisaje: usa metalica, usi de interi-
or, centrala termica proprie, obiecte san-
itare, termopan, gresie, faianta, parchet,

contorizare individuala 65.900 {;
(0727.121.851 

223. Brancoveanu Izvorul Oltului ideal
credit bancar semidec., et. 10/10, 37 mp,

1976, Apartament 2 camere confort 2,
Brancoveanu/ Izv Oltului, etajul 10/10 , loc
de parcare, aer conditionat,g, f, p, t ,um,
recent renovat, mobilat, cadastru, intabu-

lare, merita vazut 45.700 {;
(0720.039.035/ 0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com 

224. Brancoveanu Lamotesti  43 mp,
Confort sporit, statia Lamotesti, 2 holuri

lungi a cate 5 m fiecare, vedere fata-spate,
nu are pereti pe coltul blocului, zona verde,
civilizata, 1 boxa la subsol, 43 mp suprafa-
ta locuibila. Pret nediscutabil! 44.500 {;

(0765.134.457 

225. Brancoveanu Lamotesti acceptam
credit bancar dec., et. 7/10, negociabil, sta-
tia Lamotesti, apartament 2 camere confort
2 sporit, renovat recent, impecabil, dec., ej
7/10, bucataria mobilata si utilata complet,
aer conditionat, acceptam credit bancar,

53.000 {; (0720.039.035/
0761.609.243 

columbia.imobiliar@yahoo.com 

226. Brancoveanu Lamotesti, acceptam
credit bancar dec., et. parter/10, 36 mp,

1976, apartament 2 camere, dec., confort
2, parter /10, curat dar fara imbunatatiri,

bloc civilizat pozitie excelenta,zona verde,
merita vazut. 49.000 {; (0720.039.035/

0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com 

227. Brancoveanu Nitu Vasile ideal
credit semidec., et. 7/10, 52 mp, aparta-

ment 2 camere confort 1, semidec., reno-
vat recent, etajul 7/10, an 1970, g, f, p, t,

um, mobilat complet, foarte frumos si
curat, cadastru, intabulare, acceptam cred-

it bancar, usi schimbate, 59.800 {;
(0720.039.035/ 0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com 

228. Brancoveanu, apartament 2
camere dec. dec., et. 1/5, 54 mp, 2021,
direct dezvoltator, vand apartament cu 2
camere dec. cu suprafata utila de 47.20
mp + 6.20 mp balcon. Accept credit ban-

car. 57.000 {; (0729.923.486 
dorin@sudrezidential.ro 

229. Brancoveanu, Berceni, 7 modele
de 2 camere dec., et. 3/7, 69 mp, 2021,

69.000 {; (0725.957.934 
silviu.cioaba@zonadesud.ro 

230. Brancoveanu, Huedin, La Grasi,
dec., et. parter/10, 1975, 2 camere, dec.,
Huedin, sector 4, STB la 2 minute. Ter-

mopan, gresie, faianta, parchet. Pret nego-
ciabil. WhatsApp, SMS sau apel telefonic

la tel. 45.900 {; (0758.880.812/
0773.747.898 

vanzaris42020@gmail.com 

231. Brancoveanu, Lamotesti, dec., et.
7/10, 42 mp, 1975, apartament 2 camere

confort 2 sporit, dec., suprafata 42 mp, etaj
7/10, 2 holuri mari, pozitionat pe mijloc,

bloc constructie 1975, acces rapid la mag-
azine si scoli, 44.000 {; (0773.910.634 

232. Brancoveanu, Lamotesti, dec., et.
9/10, 37 mp, 1976, negociabil, apartament
2 camere confort 2, dec., renovat recent cu
imbunatatiri multiple, foarte frumos, contor
gaze individual, cadastru, intabulare, se

vinde cash, 46.500 {; (0720.039.035/
0761.609.243 

columbia.imobiliar@yahoo.com 

233. Brancoveanu, Lamotesti, acceptam
credit bancar, semidec., et. parter/4, 38

mp, apartament 2 camere, mobilat, gresie,
faianta, parchet, termopane, instalatii noi,
ac, zona linistita, scoala, gradinita, locuri
joaca, magazine, 5 min. statie Stb, zona

verde, 44.700 {; (0720.039.035/
0761.609.243 

columbia.imobiliar@yahoo.com 

234. Brancoveanu, Luica, Grand Arena,
mutare rapida 2 camere nou, semidec., et.

3/5, 63 mp, 2021,  82.500 {;
(0730.888.285 

nicolae.ene@zonadesud.ro 

235. Brancoveanu, Oraselul Copiilor,
Oltenitei, semidec., et. 4/10, 51 mp, 1965,
negociabil, apartament 2 camere confort 1,
semidec., mobilat/ utiliat complet, etaj 4/ 8,
st 54 mp, stradal, 5 minute metrou, cadas-
tru, inatabulare, acceptam credit bancar.

Merita vazut. Parc, 68.000 {;
(0720.039.035/ 0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com 

236. Brancoveanu, Postalionului,
apartament 2 camere, dec., et. 2/6, 2021,
apartament 2 camere, dec., Brancoveanu,

Strada Postalionului, Carrefour Grand
Arena, 55 mp suprafata total utila, Bucuria
Residence 68.500 {; (0760.757.356 

cosmin.ghinoiu@yahoo.com 

237. Brancoveanu, stradal la 5 minute
de parc si metrou semidec., et. 4/10, 1984,

Brancoveanu vav de parc si metrou,
apartament 2 camere, imobil constructie
1984, stradal etaj 4/10, semidec., 56 mp,
vedere spate, termopan, gresie, faianta,

parchet, acces rapid, locuri de joaca
80.000 {; (0722.241.794 

bogdan.ilioiu@gmail.com 

238. Brancoveanu- Huedin dec., et.
2/10, 36 mp, 1978, Apartament doua
camere etaj 2 balcon deocamdat bloc

stradal zona verde multiple mijloace de
transport scoli etc 52.000 {;

(0763.683.685 

239. Bucur Obor, biserica Sf. Dumitru
semidec., et. 8/10, 54 mp, Proprietar vand
apartament recent renovat complet, Bucur

Obor, biserica Sf Dumitru. 79.000 {;
(0721.842.411 

240. Bucurestii Noi, Pajura,  ap. 2 cam,
curat, bloc reabilitat, 63.500 {;
(0727.681.101/ 0769.668.915 

241. Bucurestii Noi, Pajurei, apartament
2 camere 71 mp, dec., et. 4, 71 mp, 2011,

142.000 {; (0747.116.603 
contact@magazinuldecase.ro 

242. Bucurestii Noi, Sisesti (restaurant
Doi Cocosi) semidec., et. 4/5, 110 mp,

2006, vanzare apartament zona Bucurestii
Noi, Sisesti (Restaurant Doi Cocosi), din

complexul rezidential Bucuresti-Targoviste
nr. 22B. 105.000 {; (0722.339.931 

eftenoiu_radu@yahoo.com 

243. Bulevardul Decebal/ adiacent, Piata
Muncii dec., et. 4/4, 58 mp, 1995, De van-
zare apartament doua camere dec., baie,

bucatarie, debara, camara, balcon, hol. Sit-
uat la etajul 4/4, apartamentul are o

suprafata utila de 54, 72 mp si o suparafa-
ta totala de 58,78 mp. 106.000 {;

(0755.046.543 

244. Bulevardul Metalurgiei apartament
2 camere dec., et. 1/8, 53 mp, 2020,

Locuinta prezentata astazi se regaseste
intr-un proiect imobiliar nou amplasat

stradal in sectorul 4, pe bulevardul Met-
alurgiei la doar 6 - 8 minute distanta de

statia de metrou Dimitrie Leonida. 60.900
{; (0724.205.825/ 0722.478.920 

grigore_stelian@yahoo.com 

245. Busteni, Prahova, dec., et. parter/2,
46 mp, 2010, vand apartament 2 camere

dec.e in Busteni, curat, an constructie
2010, parter, g+f+p+t, centrala proprie,

garaj subteran, oportunitate de investitie,
peisaj superb, 65.000 {; (0764.083.346 

imofin@credit-brokers.ro 
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408. Drumul Taberei Afi Cotroceni! semi-
dec., et. 8/8, 50 mp, 1963, Marcu Mihaela
Ruxandra Scoala 193, Orizont, et 8/8, con-

fort 1 semid, balcon logie, termopane tot
fara dormitor, bloc de caramida, curat, civi-
lizat, zona foarte buna, acces usor si pozi-

tie excelenta, acte in curs. 53.500 {;
(0724.370.636 

gfirut@yahoo.com 

409. Drumul Taberei Aleea Compozito-
rilor semidec., et. parter/10, 40 mp, 1972,
pvanzare un apartament compus din 2

camere, pozitionat in Drumul Taberei - cu o
vedere superba. 49.900 {;

(0727.330.744 
mirey_pasarea_arc@yahoo.com 

410. Drumul Taberei Apartament 2
camere semidec., et. 2/10, 46 mp, 1971,

54.950 {; (0729.101.123 
valeriu@valeriustancu.ro 

411. Drumul Taberei Auchan ctie 1982
dec., et. 3/10, 55 mp, 1982, 2 camere cf 1
dec. etaj 3/10 gresie faianta parchet ter-

mopan usa metalica mobilat utilat 2
aer/cond acte liber contorizat vedere sud
ctie 1982 83.000 {; (0786.325.404/

0786.325.401 

412. Drumul Taberei Bd Timisoara Van-
zari Apartamente 2 camere semidec., et.

8/10, 51 mp,  66.500 {; (0774.076.822 
mogoseanu.alexandra@gmail.com 

413. Drumul Taberei bloc nou 2021 la 8
minute de metrou  et. 1/4, 61 mp, 2021,

Apartamentele se preda la cheie,va
asteapta sa va alegeti finisajele. Direct

Dezvoltator, comision 0%, apartament cu 2
camere, cu o suprafata totala de 61 mp.
Se accepta orice tip de credit 79.500 {;

(0732.624.689 

414. Drumul Taberei bloc nou 2021 la 8
minute de metrou semidec., et. 3/4, 61 mp,
2021, Black Friday in imobiliare: o sapta-
mana de reduceri , intre 2% si 6% la orice

tip de apartament (anuntul este valabil
pana pe data de 08.12.2021) Comision

cumparator 0% 79.400 {;
(0732.624.689 

415. Drumul Taberei Chilia Veche dec.,
et. 4/4, 50 mp, 1974, confort 1, dec., etaj 4
, gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, izolat, intabulat, accept credit.

54.500 {; (0730.125.007 
dana.becherescu@gmail.com 

416. Drumul Taberei Compozitorilor dec.,
et. 5/8, 51 mp,  68.500 {;

(0720.592.299 
flandaservimpex2@yahoo.com 

417. Drumul Taberei Favorit semidec., et.
6/9, 1972, Favorit, cf1, semidec., bloc tip
OS, etaj 6/9, gresie, faianta,parchet, ter-
mopan,usa metalica, balcon 7mp inchis

termopan, geam la baie,bloc reabilitat,liber,
acte, la 4 minute de metrou. Zona foarte

buna. 66.500 {; (0770.467.814/
0770.467.814 

418. Drumul Taberei Orizont -AFI dec., et.
parter/4, 52 mp, 1965, bloc caramida, fara
imbunatatiri, eliberabil, 52 mp, zona verde,

70.000 {; (0727.279.336 

419. Drumul Taberei Parc, Piata
Moghioros, semidec., et. 6/10, 53 mp, bloc
tip R, necesita renovare, cad.+intabulare,

liber, 58.000 {; (0721.335.949 

420. Drumul Taberei Raul Doamnei Valea
Argesului semidec., et. 1/10, 50 mp, 1976,
bloc reabilitat, confort 1, semidec., renovat
integral, intabulare, cadastru, accept credit,

70.000 {; (0730.125.007 
dana.becherescu@gmail.com 

421. Drumul Taberei Romancierilor
metrou 4 minute semidec., et. 8/10, 53 mp,
1973, cf.1 sdec, 53mp, gresie, faianta, ter-
mopan, usa metalica, impecabil, instalatii

electrice, sanitare noi, bloc monolit, acte la
zi,liber, se accepta credit, merita, coloana

de gaz pt centrala, bloc izolat termic
55.000 {; (0728.879.794/

0721.263.460 

422. Drumul Taberei strada Raul Doam-
nei semidec., et. 10/10, 1977, cf.I sdec,52

mp,bl.1977 reabilitat termic, etaj 10/10,
terasa refacuta integral, in 2020, toate
imbunatatirile, clasa energetica A, liber,

acte la zi, se accepta credit , merita, vizite
oricand, 3 minute metrou 51.000 {;

(0728.879.794 
lagunaimob@yahoo.com 

423. Drumul Taberei, dec., et. 8/11, 56
mp, 2020, apartament 2 camere de van-
zare tip B, situat pe Bd. Timisoara nr. 16

73.800 {; (0738.713.282/
0738.713.283 

office@plazaresidence.ro 

424. Drumul Taberei, dec., et. 11/11, 56
mp, 2020, apartament 2 camere in com-
plex nou faza 4, semifinisate 73.500 {;

(0738.713.282/ 0738.713.283 
office@plazaresidence.ro 

425. Drumul Taberei, dec., et. 11/11, 54
mp, 2020, apartament 2 camere tip A in
complex faza 4, semifinisat. 71.000 {;

(0738.713.282/ 0738.713.283 
office@plazaresidence.ro 

426. Drumul Taberei, dec., et. 11/11, 54
mp, 2020, apartament 2 camere tip A in

complex nou faza 4, situat intre Mall Plaza
Romania si Mall Afi Cotroceni cu acces din

bulevardul Timisoara nr. 16 71.000 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283 

office@plazaresidence.ro 

427. Drumul Taberei, dec., et. 8/11, 54
mp, 2020, apartament 2 camere tip A in

complex Plaza Residence faza 4 71.000
{; (0738.713.282/ 0738.713.283 

office@plazaresidence.ro 

428. Drumul Taberei, dec., et. 9/11, 57
mp, 2020, apartament 2 camere tip B in

complex Plaza Residence faza 4. Unitatile
se predau semifinisate 73.800 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283 

office@plazaresidence.ro 

429. Drumul Taberei, dec., et. 10/11, 56
mp, 2020, apartament 2 camere tip C in

complex Plaza Residence faza 4. Unitatile
se predau semifinisate 73.500 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283 

office@plazaresidence.ro 

430. Drumul Taberei, circular, et. 6/10, 51
mp, 1972, fix la intrarea in parcul si stran-
dul Moghioros, nou renovat 2021, baie cu
geam, gresie, faianta, parchet, termopan,
usi schimbate, vedere panoramica, toate

actele, accept credit, 71.000 {;
(0786.325.404 

431. Drumul Taberei, semidec., et.
parter/10, 1972, Valea Argesului, p/10, ter-

mopan, usa metalica, fara imbunatatiri,
balcon, geam la baie, 51.900 {;

(0769.088.540 
cioran_ginac@yahoo.com 

432. Drumul Taberei, 1 Mai, Compozito-
rilor, semidec., et. 8/9, 52 mp, 1974,

stradal, cf. 1, gresie, faianta, parchet, usa
metalica, aer cond., mobilat, utilat, liber,

contorizat, toate actele, acc. credit,
55.000 {; (0786.325.404/

0786.325.401 

433. Drumul Taberei, 1 Mai, Compozito-
rilor, Mega Image, dec., et. 4/10, 56 mp,

1980, de vanzare apartament de 2 camere
cf. 1 dec., 410, constructie 1980, 56 mp,

amenajat. Acces rapid catre statie de
metrou. 68.000 {; (0763.199.610 

434. Drumul Taberei, 1 Mai, Drumetul,
bloc 1980, dec., et. 8/10, 57 mp, et. 8/10,

cf. 1, dec., 57 mp vezi releveul, 2 balcoane
si pe dormitor si pe sufragerie, pozitie

excelenta, vedere spre Parcul Moghioros,
toate actele, accept credit 71.500 {;

(0786.325.404 

435. Drumul Taberei, 1 Mai, Hanul
Drumetului, dec., et. 3/10, 1979, 2 camere
cf. 1, eliberabil, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, balcon mare, curat, acte, 73.000

{; (0727.279.336 

436. Drumul Taberei, 1 Mai, Vladeasa,
dec., et. 5/8, 50 mp, 1982, semistradal,

liber, fara imbunatatiri, termopan, balcon,
acte, doar cash, 60.000 {;

(0727.279.336 

329. Doua Cam, 62 mp, imobil nou, comi-
sion 0% dec., et. 1/8, 73 mp, 2021, Aparta-

ment 2 camere, bloc nou 2021, 73 mp.
suprafata utila, dec., apartamentul se

preda finisat la cheie, centrala termica indi-
viduala, bucatrie inchisa, balcon, acces
metrou 6 minute, comis 0%! 86.190 {;

(0742.400.300 

330. Doua Cam, dec., 68 mp, bloc final-
izat, comision 0% dec., et. 9/9, 68 mp,

2020, Apartament 2 camere, dec., suprafa-
ta utila 68 mp, etaj 9, bloc finalizat, aparta-

mentul este finisat total, baie utilata,
vedere Est, bucatraie inchisa, balcon,
mutare imediata, acces RATB 2 min!

70.500 {; (0742.400.300 

331. Doua Cam., dec., 59 mp, imobil nou,
comision 0% dec., et. 6/8, 59 mp, 2021,

Aparatament 2 camere, in bloc nou 2021,
suprafata 59 mp, dec., etaj 6/8, ap. se

preda finisat la alegerea clientului,
bucatarie inchisa, baie cu geam, balcon,

acces rapid la metrou, comision 0%!
81.904 {; (0742.400.300 

332. Doua camere 75 m, cu hol de tre-
cere, dec., et. parter/1, 75 mp, 1975,

Apartament de 2 camere si hol de trecere
intre cele 2 camera ce poate fi folosit ca si
loc de luat masa la demisol inalt, intrare

complet separata, intr-o casa, cu D+P+M.
140.000 {; (0747.116.603 

333. Doua camere, 54 mp, bucatarie
inchisa, bloc nou dec., et. parter/3, 56 mp,
2021, 2 camere, 54 mp, bucatarie inchisa,

bloc nou, comision 0% 100.000 {;
(0742.400.300 

334. Doua camere, apartament langa
STB, zona verde, dec., et. 2/3, 2022, imo-
bil creat de o echipa cu o experienta de 15

ani pe piata imobiliara din Bucuresti, un
imobil gandit si construit conform celor mai

inalte criterii de calitate. 51.150 {;
(0749.122.233 

viorel@ansambluri-noi.ro 

335. Doua camere, apartament zona
verde aproape de STB dec., et. 1/3, 57
mp, 2022, imobil creat de o echipa cu o

experienta de 15 ani pe piata imobiliara din
Bucuresti, un imobil gandit si construit con-

form celor mai inalte criterii de calitate.
56.550 {; (0749.122.233 

viorel@ansambluri-noi.ro 

336. Doua Camere, constructie noua,
zona verde dec., et. parter/3, 49 mp, 2021,
Imobil creat de o echipa cu o experienta de
15 ani pe piata imobiliara din Bucuresti, un
imobil gandit si construit conform celor mai

inalte criterii de calitate. 49.000 {;
(0749.122.233 

viorel@ansambluri-noi.ro 

337. Doua camere, dec, finisat la cheie,
terasa 68 mp. dec., et. parter/4, 122 mp,

2021, Apartament 2 camere + terasa, dec.,
suprafata utila 122 mp, bloc finalizat, utili-
tati sector 6, aparatamentul se preda fin-

isat la cheie, centrala termica, baie cu
geam, acces RATB 10 minute! 115.000

{; (0742.400.300 

338. Doua camere, finalizare rapida, zona
verde  et. 1/3, 55 mp, 2022, apartament 2
camere dec., nou, langa statia STB, orice
credit, discount la plata cash 56.500 {;

(0749.122.233 
viorel@ansambluri-noi.ro 

339. Doua camere, finisaj premium, bloc
2018, 60 mp semidec., et. 2/3, 60 mp,

2018,  54.000 {; (0746.666.094 
vlad@vladtrimbitasu.ro 

340. Doua camere, imobil nou, comision
0% dec., et. 4/8, 79 mp, 2021, de vanzare

apartament 2 camere, etaj 4/8, 79 mp,
apartamentul se preda finisat la alegerea

clientului, centrala termica individuala,
bucatarie inchisa, terasa, contorizate indi-
vidual, acces RATB 5 min., 100.500 {;

(0742.400.300 

341. Doua camere, imobil nou, comision
0%, dec., et. 5/8, 65 mp, 2021, apartament
2 camere, dec., etaj 5/8, 65 mp., suprafata
utila, baie cu geam, apartamentul se vinde
finisat la alegerea clientului, centrala termi-
ca, bucatraie inchisa, utilitati, comision 0%,

90.500 {; (0742.400.300 

342. Doua camere, semidec. 56 mp imobil
nou comision 0% semidec., et. 3/5, 56 mp,
2021, de vanzare apartament 2 camere,

semidecomnadat, etaj 3/5, 56 mp suprafa-
ta utila, apartamentul se preda finisat la

cheie, centrala termica individuala, vedere
mixta, est-vest, acces metrou 15 minute

66.500 {; (0742.400.300 

343. Dream Residence dec., et. 2/8, 63
mp, 2022, Apartament 2 camere, Dream
Residence Rahova, dec., in suprafata de
62.70 mp, la cheie, finisaje de calitate la

alegere, etaj 2, bloc in stadiu de executie,
locuri de parcare, STB P-ta Unirii 77.900

{; (0734.824.188 
office@dream-residence.ro 

344. Dream Residence dec., et. 7/10, 63
mp, 2020, Apartament 2 camere, Dream
Residence Rahova, dec., in suprafata de
62.75 mp, la cheie, finisaje de calitate la

alegere, etaj 3, bloc in stadiu de executie,
locuri de parcare, STB P-ta Unirii 77.900

{; (0734.824.188 
office@dream-residence.ro 

345. Dream Residence Rahova, 2
camere, dec., et. 4/10, 55 mp, 2022,

Apartament 2 camere, Dream Residence
Rahova, dec., in suprafata de 54.95 mp, la
cheie, finisaje de calitate la alegere, etaj 2,

bloc in stadiu de executie, locuri de par-
care subterane si supraterane 67.900 {;

(0734.824.188 
office@dream-residence.ro 

346. Dream Residence, cartierul nou
Rahova, 2 camere, dec., 47 mp, 2022,

apartament 2 camere, Dream Residence
Rahova, dec., in suprafata de 47.25 mp, la
cheie, finisaje de calitate la alegere, etaj 5,

bloc in stadiu de executie, locuri de par-
care, zone verzi, STB Unirii 58.900 {;

(0734.824.188 
office@dream-residence.ro 

347. Dristor semidec., et. 3/10, 50 mp,
1967, Camil Ressu, langa metrou, cf I,
stradal, renovat 2019, se vinde complet
mobilat si utilat cu aparatura aproape

noua, de calitate 86.000 {;
(0745.087.966/ 0727.884.946 

office_treibrazi@yahoo.com 

348. Dristor semidec., et. 3/5, 74 mp,
2006, Urgent vand apartament confort 1,
conditii deosebite, personalizat, luminos,

bucatarie generoasa ca spatiu, acces facil
mijloace de transport in comun. Pentru
informatii va stau la dispozitie telefonic.

(0735.386.877 
simionimobiliare.office@gmail.com 

349. Dristor - Park Lake - Camil Ressu
semidec., et. 7/10, 70 mp, 1970, Str.

Odobesti. Apartament de 3 camere reno-
vat complet, mobila de bucatarie IKEA.

Instalatii schimbate. Geam la baie. Blocul
este reabilitat, liber. Toate actele. Langa
parc IOR. Scoala 88, gradinita 117.000

{; (0769.651.162 

350. Dristor -Mihai Bravu- Baba Novac
semidec., et. 10/10, 55 mp, 1983, 2

camere semidec. etaj 10/10, cu
imbunatatiri, mobilat si utilat complet,
stradal constructie 1983, hol locuibil,

bucatarie spatioasa, 75.000 {;
(0773.910.634 

351. Dristor 2 intersectie Camil Resu,
gura metrou 2,  58 mp, vand apartament 2
camere, confort 1, dec., etaj 10, (gresie,

faianta, parchet) 2 balcoane 1 fata 1 spate,
proprietar direct, negociabil. 74.000 {;

(0784.600.241 

352. Dristor Calea Vitan Racari dec., et.
3/10, 62 mp, 1978, apartament de 2

camere de 62 mp. Apartamentul este dec.
cu 2 balcoane, geam la baie, bloc reabili-
tat, usa metalica, aer conditionat 87.000

{; (0769.651.162 

353. Dristor chiar pe Camil Ressu, la
gura de metrou, dec., et. 10/10, 53 mp,

1987, stradal, vedere spate, reabilitat, dec.,
gresie, faianta, termopane, usa metalica,

liber, toate actele 75.000 {;
(0728.777.132 
office@ramax.ro 

300. Delta Vacaresti Panoramic Mutare
Rapida Comision 0 dec., et. 1/7, 44 mp,

2021,  61.888 {; (031.005.07.29 
andrei.l@star-construct.ro 

301. Delta Vacaresti view, ap. 2 cam.,
bloc finalizat, comision 0,  52 mp, 2021,

74.451 {; (031.005.17.72 
daniel.a@star-construct.ro 

302. Delta Vacaresti View, ap. 2 camere,
bloc nou, dec., et. 1/7, 52 mp, 2021,

75.160 {; (031.005.17.97 
natalin.p@star-construct.ro 

303. Delta Vacaresti View, bloc stradal,
finisaje la alegere dec., et. 2/7, 45 mp,
2021,  64.950 {; (031.005.17.97 

natalin.p@star-construct.ro 

304. Delta Vacaresti View, finisaje premi-
um - bloc stradal - dec., et. 2/7, 53 mp,

2021,  75.142 {; (031.005.17.97 
natalin.p@star-construct.ro 

305. Delta Vacaresti, bloc stradal, direct
dezvoltator dec., et. 1/6, 43 mp, 2021,

61.876 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

306. Delta Vacaresti, bloc stradal, direct
dezvoltator dec., et. 1/6, 43 mp, 2021,

61.876 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

307. Delta Vacaresti, statie STB - 2
minute, Vitantis Mall dec., et. 1/6, 53 mp,

2021,  74.451 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

308. Dimitrie Leonida Metrou dec., et.
2/5, 56 mp, 2021, Vand apartament 2

camere, dec., etaj intermediar, balcon gen-
eros, finisaje incluse: gresie, faianta, par-
chet, usi de interior, obiecte sanitare in
baie, centrala termica de apartament.

65.400 {; (+40733373483/
0734.950.229 

craciun_ioana90@yahoo.com 

309. Dimitrie Leonida Metrou -Aparta-
ment 2 camere dec., et. 1/2, 55 mp, 2021,
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
fort 1, dec., etaj 4/10, st 68 mp, balcon 14
mp, bloc reabilitat termic, termopan, nece-

sita renovare, intabulat, liber, piata,
mijloace transport 124.900 {;

(0731.144.152 

326. Dorobanti, dec., et. parter/1, 56 mp,
confort 1, dec., 56 mp+ boxa de 11,56,

curat, 2 grupuri sanitare, curte, pret nego-
ciabil, 130.000 {; (0726.115.646 

nelepcu.lenuta@gmail.com 

327. Dorobanti, Floreasca, metrou Ste-
fan cel Mare semidec., et. 5/5, 51 mp,

2007, apartament cochet 51 mp compus
din 3 incaperi: dormitor, living openspace
cu bucataria, veranda - spatiu relaxare/

birou. Bloc 2007, etaj 5/5, Dorobanti, Perla,
Stefan cel Mare 115.000 {;

(0774.429.021/ 0773.955.692 
smartinvestestate@gmail.com 

328. Dorobanti, Perla, semistradal,7
minute de metrou dec., et. 9/10, 40 mp,

1975, 9/10, cf 2, dec, 40mp,mobilat si utilat
complet, ideal investitie, bloc fara risc seis-
mic, reabilitattermic, g+f+p+t, usa metalica,

aer conditionat, cadastru si intabulare,
liber, zona linistita, accept credit. 75.000

{; (0724.336.834 

272. Colentina Rau, vav Mc Donalds
Maior Bacila, dec., et. 4/4, 56 mp, 1986,

RATB 282, Parcul Plumbuita la 5min. Bloc
1986 situat in planul 2, zona aerisita,

ap.2cam. spatios, dec, 56mp, imb. G, F, P,
UM, T, terasa fara probleme, se accepta

doar plata cash. 58.000 {;
(0723.947.833/ 0722.614.867 

273. Colentina, dec., et. 3/4, 54 mp,
1985, MC Donald's, c-tie 1984, dec., etaj
3, balcon inchis in termopan, 54 mp, living
mare, bucatarie mare, bl. reabilitat termic,

aproape sosea, transport in comun
aproape, cadastru, intabulare, disc.,

65.000 {; (0761.749.316/
0722.824.757 

274. Colentina, dec., et. 2/8, 56 mp,
1985, Rau, c-tie 1985, cf. 1, dec., 2/8, bal-
con inchis, 56 mp, complet renovat, g, f, p,
t, um, ac centrala proprie, se poate locui

imediat, totul nou, bl. reabilitat termic,
cadastru intabulare, disc., 69.500 {;

(0761.749.316/ 0722.824.757 

275. Colentina, semidec., et. 2/3, 50 mp,
2020, vand apartamente cu 2 camere, cu

vedere la raul Colentina. Suprafete intre 48
si 80 mp utili. In imobil nou S+P+3. Locuri
de parcare la subsol. Strada linistita. Mag-

azine, scoala si spital in apropiere,
69.000 {; (0744.301.750 

cripetservice@gmail.com 

276. Colentina, Doamna Ghica, Com-
plex Planorama semidec., et. 7/15, 65 mp,
2011, Complex Planorama vav Scoala 45

aproape Lidl, parc Plumbuita, ap. 2
camere, bloc 2011, 4 lifturi, orientare est,

vedere deschisa, imb., g, f, p, um, ter-
mopan, centrala proprie, cadastru, intab.

posibil parcare, 72.000 {;
(021.688.08.67/ 0722.614.867/

0723.947.833 

277. Colentina, et.1 AndronacheTerra
Rezident Voluntari dec., et. 1/7, 71 mp,

2010, Etj 1, const. 2010, cf. 1, dec., et. 1/7
si et. 2/7, 2 ap. curate, libere, pret dis-
cutabil, 83.000 {; (0721.607.265 

278. Colentina, Mc.Donald's Rau Bacila
dec., et. 1/4, 54 mp, 1986, Poiana cu

Aluni,aproape Parc Plumbuita,etaj 1/4,
bloc 1986 reabilitat termic, vedere mixta,

baie cu fereastra, orientare est, imb., g,f,p,
termopan, um, cadastru, intabulare

70.000 {; (021.380.28.14/
0737.435.628 

279. Colentina, Obor Vizavis Complex
Rose Garden dec., et. 10/10, 49 mp, 1977,
2 camere 49 mp, cu vedere superba, etajul
10/10, apartamentul este orientat spre Sud
fiind foarte luminos, bloc reabilitat termic cu

terasa complet refacuta,loc parcare, 10
minute metrou Obor, Comision 0.%

68.000 {; (0759.937.830 
Bostenarue@gmail.com 

280. Colentina, parc Plumbuita, Rau, Mc
Donalds, Bacila dec., et. 3/4, 55 mp, 1986,
Maior Bacila, in planul 2, aproape de Sos.
Colentina, parcul Plumbuita 5min. RATB

282 bloc 1986, reabilitat termic recent, baie
cu fereastra, orientare sud, dec.55 mp,
eliberabil rapid, posibilitate de parcare,

63.000 {; (0722.614.867/
021.688.08.67 

281. Colentina, Rond Doamna Ghica,
stradal, ocazie dec., et. 7/10, 50 mp, 1970,
fara risc seismic, cf.1, 50 mp, et.7/10, dec.,

igienizat, zugravit, necesita amenajare,
bloc reabilitat, civilizat, 2 statii cu STB de

metrou Obor, multiple legaturi STB, maga-
zine, zona verde 61.000 {;

(0775.237.139 

282. Colentina, Tei, semidec., et. 8/10,
55 mp, 1981, Teiul Doamnei, str. Ripiceni

nr. 3, bloc reabilitat termic, scara curata, lift
schimbat, vedere pe spate, zona verde. Se
poate vinde mobilat si utilat. Comision 0%
cumparator, 64.800 {; (0726.077.077 

valentina.radulescu@zoomcity.ro 

283. Constantin Brancoveanu, sector 4,
et. 3/4, 37 mp, ap. 2 camere, 51.500 {;

(0766.934.173 

284. Costin Georgian, Titan, Basarabia,
dec., et. 4/10, 50 mp, 1968, 5-6 minute

metrou, 10 minute Arena Nationala, bloc
reabilitat, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usa metalica, mobilat si utilat,
68.500 {; (0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

285. Costinesti, Strada Schitului, dec.,
et. parter/1, 45 mp, 2022, vand 5 aparta-

mente cu 2 si 3 camere in Costinesti, unde
te poti bucura de relxare, voie buna, mare
si nisip, suprafate generoase, intre 45 si 75
mp, compartimentari inteligente, locatie lin-
istita la 10-15 min de centrul statiunii si de

plaja. 53.400 {; (0744.206.151 

286. Cotroceni langa Parc Romniceanu
si Liga de Fotbal, semidec., et. parter/1, 64

mp, 1934, Proprietar, Parter Vila
Cotroceni/P+1, cu curte amenajata in pro-
prietate, instalatiile si centrala schimbate,
bucatarie utilata, renovat si reconsolidat,
finisaje lux, 169.000 {; (0720.161.339 

287. Cotroceni, investitie, premium,
Cortina Academy Cotroceni, dec., et. 6/11,

57 mp, 2020,  141.500 {;
(0735.551.422 

florin.toma@catoma.ro 

288. Cotroceni, investitie, premium,
Cortina Academy Cotroceni, dec., et. 3/11,

57 mp, 2020,  141.500 {;
(0735.551.422 

florin.toma@catoma.ro 

289. Cotroceni- Bulevardul Eroilor semi-
dec., et. parter/4, 45 mp, 1960, apartament

Parter din 4 stradal, intrare si vedere
stradala, termopan, usa metalica, acte

93.000 {; (0727.279.336 

290. Crangasi, apartament 2 camere,
semidec., et. 9, 52 mp, 1985,  70.000 {;

(0732.251.892 
landestate.15@gmail.com 

291. Crangasi, str. Lucacesti semidec.,
et. 2/3, 65 mp, 2012, apartament 2 camere
65 mp, balcon mare spatios, etaj 2 din 3.
Bloc 2014. Apartamentul se vinde mobilat

si utilat ultra modern, 10 minute metrou
Crangasi 90.000 {; (0732.624.689 

292. Dacia, Parcul Icoanei, Drobeta semi-
dec., et. parter/2, 60 mp, 1950, vanzare ap

2 cam in vila, amenajat, centrala ap., cf.
disponibil la intelegere cu prop., pret

125000 euro, comision ag. 3500 euro +
TVA, rog seriozitate, 125.000 {;
(+40784250550/ 0722.560.930 

teraimobiliare@yahoo.com 

293. Dacia. Apartament 2 camere cu
suprafata de 71 mp in zona Dacia dec., et.

parter/1, 71 mp, 1910,  83.000 {;
(0721.221.013/ 0721.221.013 

mihai.cranga@kw.ro 

294. Decebal, stradal, dec., et. 1/7, 58
mp, 1989, Unirii, in rond piata Alba Iulia,

vedere fata, 3 balcoane, dec., gresie,
faianta, parchet lemn masiv, termopane,

usa metalica, aer conditionat, scara foarte
curata, camere video, liber, 135.000 {;

(0732.135.471 
ramax10@yahoo.com 

295. Dedeman, Sos. Giurgiului, dec., et.
parter/3, 45 mp, 2018, ocazie. Va oferim
spre vanzare apartament cu 2 camere,

parter/3 spatios, luminos in zona linistita.
Bloc nou zona in dezvoltare. Liber,

35.000 {; (0765.404.303/ 0723.796.911 

296. Delta Vacaresti - Bloc Finalizat l
Comision O dec., et. 1/6, 57 mp, 2021,

100.000 {; (031.005.18.20 
andrei.u@star-construct.ro 

297. Delta Vacaresti Finisaje premium -
Bloc stradal dec., et. 3/7, 51 mp, 2021,

75.142 {; (031.005.17.97 
natalin.p@star-construct.ro 

298. Delta Vacaresti Mutare Imediata -
Dezvoltator dec., et. 2/7, 53 mp, 2021,

74.428 {; (031.005.18.20 
andrei.u@star-construct.ro 

299. Delta Vacaresti Mutare Imediata -
Dezvoltator dec., et. 2/7, 53 mp, 2021,

74.428 {; (031.005.18.20 
andrei.u@star-construct.ro 

381. Drumul Taberei dec., et. 10/11, 54
mp, 2020, Apartament 2 camere tip A com-
plex nou faza 4, semifinisate. 71.000 {;

(0738.713.282/ 0738.713.283 
office@plazaresidence.ro 

382. Drumul Taberei semidec., et. 7/10,
55 mp, 1979, Bucla Stradal parc

Moghioros bloc stradal, vedere spate, elib-
erabil, termopan, bucatarie mare, balcon,

geam la baie, acte 58.500 {;
(0727.279.336 

383. Drumul Taberei dec., et. 8/10, 50
mp, 1972, Bucla, etajul 8/10, gresie,

faianta, parchet, termopan, aer conditionat,
balcon, 2 lifturi, zona linistita, acte facute,

accepta credit. 57.000 {;
(0765.348.367 

384. Drumul Taberei circular, et. 2/10, 52
mp, 1974, Chilia Veche Lovinescu cf 1 cir-
cular 2/10 gresiie faianta parchet termopan

usa metalica mobilat utilat balcon inchis
acte acc credit 58.500 {;

(0786.325.404/ 0786.325.401 

385. Drumul Taberei semidec., et. 6/10,
51 mp, 1973, Dr Taberei 34, 6/10,

cf.1/sdec, liber, imbunatatiri, balcon mare,
acte. Blocul se afla aproape de st.metrou T

Vladimirescu, RATB, scoala, gradinita,
Kaufland, piata, numeroase magazine

65.000 {; (0760.654.544 

386. Drumul Taberei semidec., et. 6/10,
51 mp, 1974, Drumul Taberei- Romancier-
ilor- confort 1, semidec., etaj 6, apropiere
parc si metrou, acte in regula. Necesita
renovare. 60.500 {; (0743.274.563 

nina.toma@acorimobiliare.ro 

387. Drumul Taberei circular, et. 1/10, 52
mp, 1974, Exclusivitate Lovinescu-Calu-

gareasca cf 1 circular etaj1/10 bloc tip Z cu
bucatarie mare gresie faianta parchet ter-
mopan usa metalica mobilat utilat acte acc

credit poze reale 59.900 {;
(0786.325.404/ 0786.325.401 

388. Drumul Taberei dec., et. 2/4, 50 mp,
1970, Favorit, 2/4, bloc tip P, dec., mobilat
si utilat, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, balcon, acte 68.500 {;
(0769.088.540 

cioran_ginac@yahoo.com 

389. Drumul Taberei dec., et. 7/10, 39
mp, 1972, Valea Ialomitei -Kaufland-

metrou liber, bloc reabilitat termic, balcon
inchis, termopane, curat, acte 48.500 {;

(0727.279.336 

390. Drumul Taberei - Bulevardul
Timisoara dec., et. 1/4, 71 mp, 2021,

Apartamente de 2 si 3 camere, spatioase
si finisaje la alegerea cumparatorului !

Comision 0 % 87.000 {; (0732.624.689 

391. Drumul Taberei apartament vedere
parc Moghioros circular, et. 7/10, 52 mp,

1972, 2 camere .circular, curat, metrou, se
vinde mobilat si utilat, AC, bloc cu trecere

intre scari pe fiecare etaj, 75.000 {;
(0751.053.625/ 0751.053.622 

sorincustureac@gmail.com 

392. Drumul Taberei Bucla circular, et.
2/10, 1975, 5 min metrou , piata , confort 1
, circular , 2/10 , renovat integral , intabu-
lare , cadastru , accept credit. 65.500 {;

(0730.125.007 
dana.becherescu@gmail.com 

393. Drumul Taberei Favorit circular, et.
1/10, 50 mp, 1975, bloc reabilitat, confort

1, circular, 1/10, foarte curat, intabulat,
accept credit 62.000 {;

394. Drumul Taberei (1 min. de Hanul
Drumetului) semidec., et. 1/9, 51 mp,

apartament de vanzare, confort 1, semi-
dec., cu balcon, etajul 1 din 9, liber-

nelocuit, fara imbunatatiri, baie cu geam de
aerisire, zona foarte buna, se accepta

credit, 56.000 {; (0722.301.910 

395. Drumul Taberei (aproape de Parc
Moghioros) dec., et. 8/10, 53 mp, aparta-
ment confort 1, dec./circular, cu holul mai
mare, se vinde mobilat si utilat, la etajul 8

din 10, balcon la sufragerie, cu
imbunatatiri, liber-nelocuit 57.000 {;

(0737.251.733 

396. Drumul Taberei (langa metrou Dru-
mul Taberei 34) semidec., et. 1/8, 51 mp,
apartament confort 1, se vinde mobilat si

utilat complet, modern, cu toate
imbunatatirile, la etajul 1/8, cu balcon, baie

cu geam de aerisire, zona foarte buna,
aproape de piata, parc, scoala, etc,

55.000 {; (0722.301.910 

397. Drumul Taberei - 2 camere, comi-
sion 0%, cu terasa dec., et. 3/6, 102 mp,

2021, 2 camere, 57 mp + terasa de 45 mp,
living 18 mp, bucatarie inchisa 9 mp, dor-

mitor de 20 mp, baie 6 mp, finisaje la
cheie, centrala proprie, pereti din carami-
da, strada serg. Cutieru Alexandru nr. 32

130.000 {; (0742.400.300 

398. Drumul Taberei - 2 camere, comi-
sion 0%, etaj 3/4 dec., et. 3/4, 88 mp,

2021, 2 camere, 8 min metrou, dec., etajul
3, 88 mp, incalzire in pardoseala, bucatarie
inchisa, centrala proprie, pereti din carami-

da tip Poroterm, baie utilata, finisaje la
alegere, comision 0%. 121.905 {;

(0742.400.300 

399. Drumul Taberei - Bulevardul
Timisoara Bloc nou dec., et. 1/4, 71 mp,

2021, Apartamentele se preda la cheie,va
asteapta sa va alegeti finisajele - Bloc Nou
2021. Direct Dezvoltator, comision 0 % !
apartament cu 2 camere, cu o suprafata

totala de 71 mp.Se accepta credit 86.000
{; (0732.624.689 

400. Drumul Taberei - Mall Plaza, 2
camere, cu terasa semidec., et. parter/6,
60 mp, 2021, 2 camere cu terasa, 60 mp,
terasa de 14mp, zona Mall Plaza, finisat la
cheie, centrala proprie, pereti din caramida
POROTEHEM, termopan tip VEKA, baie
utilata, finisaje la alegere, comision 0%.

75.240 {; (0742.400.300 

401. Drumul Taberei - Metrou, 2 camere,
etaj 1 dec., et. 1/10, 39 mp, 1974,  53.200

{; (0733.301.700 
cristian.grigore@reian.ro 

402. Drumul Taberei - Valea Argesului
dec., et. 10/10, 39 mp, 1974, 10/10, cf.2,
bloc 1974, dec, fara amenajari interioare,

termopan, usa metalica, apartament curat,
la 2 min de metrou Raul Doamnei, acte

complete, liber. 44.500 {;
(0726.601.072 

oferte1@yahoo.com 

403. Drumul Taberei - Valea Furcii semi-
dec., et. 2/3, 60 mp, 2010, Agentia Imobil-
iara Randra va propune spre vanzare un

apartament de 2 camere, intr-un bloc con-
struit in anul 2010, cu centrala proprie. Etaj
2/3, suprafata totala de 60 mp si suprafata

utila de 53 mp. 65.000 {;
(0735.897.199 

officedrumultaberei@gmail.com 

404. Drumul Taberei - Valea Oltului  et.
1/4, 60 mp, 2009, Drumul Taberei - Valea

Oltului , bloc Anl, centrala proprie bloc, 1/4,
spatios, balcon mare, mobilat si utilat,

metrou Valea Ialomitei 2 minute 73.000
{; (0723.173.783/ 0769.088.538 

405. Drumul Taberei 1 Mai Compozitorilor
stradal 1980 dec., et. 4/10, 55 mp, 1980, 2

camere contructie 1980 cf 1, dec., etaj
4/10, gresie faianta, parchet termopan, usa
metalica, mobilat utilat, liber, toate actele,
acc credit, 80.000 {; (0786.325.404/

0786.325.401 

406. Drumul Taberei 34 semidec., et. 6/9,
50 mp, 1975, bloc reabilitat, confort 1,

semidec., 6/9, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, intabulat. 65.500 {;

(0730.125.007 
dana.becherescu@gmail.com 

407. Drumul Taberei 34,et
2/4,cf1,dec,50mp,cu Balcon dec., et. 2/4,
50 mp, 1970, Policlinica,et 2/4,cf1,dec.,50
mp,cu Balcon,bloc tip P,hol lung,bucatarie
mare patrata de cca 8mp,amenajat cla-

sic,parchet,faianta,um,geam la baie.Bloc
de 4 nivele,Antisesimic cu fundatatie 8 etj

68.500 {; (0762.039.796 
violetaimob@gmail.com 

354. Dristor Metrou semidec., et. parter/4,
50 mp, 1984, Istriei, confort 1, dec., gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
bloc reabilitat, loc parcare, boxa de 20 mp
pe palier, situat la 10 min metrou, 68.000

{; (0732.135.471 

355. Dristor metrou- vedere mixta dec.,
et. 10/11, 56 mp, 1987, dec.,bloc 1987, 2

balcoane, vedere mixta, curat, bloc reabili-
tat termic, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usa metalica. 75.000 {;
(0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

356. Dristor Ramnicu Sarat - 5 minute
reale metrou dec., et. 5/8, 57 mp, 1984,

Apartament de 2 camere dec. complet cu
2 grupuri sanitare. Apartamentul a fost ren-

ovat integral finisaje de calitate. Mobila
bucatarie pe comanda.Blocul este izolat

termic. 101.000 {; (0769.651.162 

357. Dristor, 1 minut metrou, semidec.,
et. 8/10, 52 mp, 1968, apartament de 2
camere semidec., curat, gresie, faianta,
parchet termopan. Situat la et 8/10. Bloc

anvelopat. Geam la baie. Spatii de depoz-
itare. 71.000 {; (0769.651.162 

358. Dristor, 2 minute metrou, rond Baba
Novac, dec., et. 5/10, 54 mp, 1983, stradal,
vedere spate, bloc reabilitat, complet reno-
vat, mobilat si utilat modern, instalatii elec-
trice si sanitare schimbate, gresie, faianta,

parchet, termopane, usa metalica, ac,
masina spalat vase 113.000 {;

(0728.777.132 
office@ramax.ro 

359. Dristor, 5 minute metrou semidec.,
et. 5/10, 47 mp, 1973, bloc 1973, reabilitat,
etajul 5/10, amenajat, gresie, faianta, par-
chet, termopan, mobilat, utilat, liber, ideal

investitie. 70.000 {; (0770.437.576 
agentie3@mauwis.ro 

360. Dristor, apartament 2 camere cu
terasa si loc parcare dec., et. 6/6, 91 mp,

2014,  180.000 {; (0730.170.085 
martha.popa@zonadesud.ro 

361. Dristor, Baba Novac, stradal, parc,
semidec., et. 3/10, 52 mp, 1976, aparta-

ment cu 2 camere, cf. 1, balcon inchis, ter-
mopan, 66.500 {; (0734.015.530 

anna_oana_8@yahoo.com 

362. Dristor, bloc nou, 2 locuri parcare,
semidec., et. 3/5, 76 mp, 2006, apartament

de 2 camere semidec. intr-un bloc din
2006, apartamentul se vinde mobilat si uti-
lat, are 76 mp din care 4 mp balconul, cen-
trala,instalatii noi, loc de parcare subteran

si 1 de la ADP, 121.000 {;
(0769.651.162 

363. Dristor, Intrarea Parului semidec., et.
4/10, 53 mp, Urgent vand apartament in

bune conditii,se vinde mobilat si utilat pre-
tul imobilului nefiind influentat de aceasta

stare de fapt. Actele cadastrale si certificat-
ul energetic sunt la zi.. 70.500 {;

(0735.386.877 
simionimobiliare.office@gmail.com 

364. Dristor, Intrarea Parului semidec., 52
mp, 1978, Urgent vand apartament, bine

intretinut,scara blocului curata, vecini
impecabili, metrou Dristor 3 minute de

mers pe jos, actele cadastrale si cel ener-
getic sunt la zi. Pentru alte informatii,
sunati! 74.000 {; (0735.386.877 
simionimobiliare.office@gmail.com 

365. Dristor, Mc Donald's, dec., 56 mp,
1987, oferta vanzare 2 dec., 56 mp, anul
constructiei 1987, vedere mixta, 2 bal-
coane fata -spate, vedere panoramica.
Cadastru, intabulare, acte la zi. Bloc pe

grinzi, suporta modificari. Izolatie termica,
73.500 {; (0735.386.877 

simionimobiliare.office@gmail.com 

366. Dristor, metrou, dec., et. parter/4, 50
mp, 1984, Ion Iosif Apartament de 2

camere dec., gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, bloc reabilitat, loc

parcare. Apartamentul dispune de o boxa
de 20 mp pe palier 75.000 {;

(0769.651.162 

367. Dristor, Mihai Bravu, semidec., et.
5/10, 54 mp, 1979, 5-6 minute metrou, bloc

aflat in planul al doilea, retras de la bule-
vard, gresie, faianta, parchet, termopane,
usa metalica, geam la baie. 86.000 {;

(0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

368. Dristor, Ramnicu Sarat, semidec.,
et. 8/8, 55 mp, 1987, apartament de 2

camere semidec. renovat, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, geam la
baie, boiler. Se vinde ca in poze daca se

doreste. Fara probleme cu terasa, 78.500
{; (0769.651.162 

369. Dristor, Ramnicu Sarat, dec., et. 4/4,
62 mp, 2009, bloc 2009, situat in planul 2,
pe o strada linistita, dec., mobilat si utilat
modern, centrala termica proprie, baie cu

geam, etaj 4/4 cu pod deasupra, suprafata
62 mp, liber, acte la zi 73.900 {;

(0770.437.576 
agentie3@mauwis.ro 

370. Dristor, Ramnicu Valcea, Ramnicu
Sarat semidec., et. parter/8, 50 mp, 1982,
Apartament de 2 camere renovat complet,

instalatii schimbate, debransat, contor
gaze.Boxa la subsol. Toate actele, 77.000

{; (0769.651.162 

371. Dristor, Ramnicu Valcea, Rond,
semidec., et. parter/10, 51 mp, 1982,

apartament de 2 camere semidec., reno-
vat, gresie, faianta, parchet termopan, bloc
reabilitat, scara f curata. Totul nou. Liber,

72.500 {; (0769.651.162 

372. Dristor, Str Istriei, dec., et. 4/4, 54
mp, 1984, 2 camere, dec., modern, insta-

latii electrice si sanitare noi, bucatarie
mare, camere luminoase, apartament

amplasat pe mijloc, reabilitat termic.maga-
zine foarte aproape, Jysk, Lidl, Kaufland,

Penny 68.000 {; (0732.135.467 

373. Dristor, Str. Istriei, dec., et. 4/4, 54
mp, 1984, apartament de 2 camere dec.

complet. Apartamentul este renovat, insta-
latii schimbate, totul nou 71.000 {;

(0769.651.162 

374. Dristor, Vitan, 2 camere vanzare,
dec., et. 4/4, 62 mp, 2009, Auchan van-

zare ap. 2 cam. cf. 1 dec., 4/4 cu pod, con-
structie 2009, 62 mp, fara balcon, aparta-
mentul este mobilat, utilat modern, cadas-

tru, intabulare, liber, 73.900 {;
(0724.337.658 

agentie6@mauwvis.ro 

375. Drumul Fermei, Popesti Leordeni,
dec., et. 1/5, 2015, proprietar, vand aparta-

ment 2 camere dec., 67.500 {;
(0721.617.789 

raducumoraru@gmail.com 

376. Drumul Gazarului, semidec., et. 3/4,
37 mp, 1975, ap. 2 cam., gresie, faianta,
parchet, termopan, apropiere transport,

41000 euro, 0723389967, cad., intabulare,
41.000 {; (0723.389.967 

377. Drumul Sarii- Caranda-Bloc Nou-
Apartament 2 camere dec., et. 2/4, 55 mp,

2020, -Zona de Case-Bloc Nou--Afi
Cotroceni-Drumul Taberei-Politehnuca-Str.
Locotenent Colonel Constantin Marines-
cu,dec.,an constructie 2020,et. 2,supr. 55

mp,centrala termica,mobilat,utilat.
125.000 {; (0733.648.747 

378. Drumul Taberei semidec., et. 3/10,
1984, (Valea Ialomitei), semidec., 55 mp,

etaj 3/10, an constructie 1984, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
aer conditionat, liber, renovat, apoape de

mijloace de tranport 65.000 {;
(0760.654.543 

stanb.concept@gmail.com 

379. Drumul Taberei  et. 8/10, 52 mp,
1978, 2 camere Dr.Taberei 79 circular, ren-
ovat, mobilat. 70.000 {; (0743.662.152 

gym7772003@yahoo.com 

380. Drumul Taberei semidec., et. 2/4, 50
mp, 1965, Afi Cotroceni-Orizont

semidec.,bloc caramida,fara
imbunatatiri,balcon mare,acte 65.000 {;

(0727.279.336 

Imobiliare vânzåri 2 CAMERE
19 ianuarie 2022

CITIºI ZIARUL LA: www.anuntul.ro                                              E-mail: redactia@anuntul.ro

24

437. Drumul Taberei, 2 camere dec.,
comision 0% dec., et. parter/5, 76 mp,

2021, apartament 2 camere 76 mp utili,
terasa 17 mp, dec., bucatarie inchisa, cen-

trala proprie, contorizare individuala.
Apartamentul se preda finisat complet.

Pretul afisat nu include TVA, 90.477 {;
(0742.400.300 

438. Drumul Taberei, 2 camere dec.,
comision 0%, dec., et. parter/5, 88 mp,

2021, apartament 2 camere 88 mp, dec.,
bucatarie inchisa, centrala proprie, terasa
28 mp.Imobilul se preda finisat complet, la
cheie. Pretul afisat nu contine tva. Comi-

sion cumparator 0%, 109.530 {;
(0742.400.300 

439. Drumul Taberei, 2 camere, semi-
dec., et. 4, 37 mp, 1973,  49.000 {;

(0761.808.248 
florin.landestate@gmail.com 

440. Drumul Taberei, 5 minute Metrou
Raul Doamnei dec., et. 4/4, 49 mp, 1971,
comision zero de la cumparator, tramvai

41, bloc stradal, reabilitat termic, confort 1,
dec., etaj 4/4, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, acte in regula, accept credit, pret
negociabil. 59.999 {; (0763.273.721 

imob.cristina@yahoo.com 

441. Drumul Taberei, AFI Cotroceni, dec.,
et. 3/4, 63 mp, 1957, Ho si Min, bloc rus-
esc etaj 3 cu pod, 63 mp, la 2 minute de
metrou Orizont, foarte curat, dec., ter-

mopane, parchet, zona linistita, boxa sub-
sol, acte facute, liber, usor negociabil,

86.500 {; (0724.370.636 
mfirut@yahoo.com 

442. Drumul Taberei, ANL Brancusi, dec.,
et. 3/4, 59 mp, 2010, bucatarie open

space, se vinde mobilat si utilat complet,
centrala de bloc,geam baie, loc de par-

care, acte facute, accepta credit, 68.500
{; (0765.348.367 

443. Drumul Taberei, ANL Brancusi, dec.,
et. 1/4, 59 mp, 2008, stradal, la 1 minut

statia de metrou, la 2 min. de parc, mobilat
complet, balcon foarte mare, inchis, cen-
trala de bloc, acte facute, accepta credit,

73.900 {; (0765.348.367 

444. Drumul Taberei, Argesului dec., et.
8/10, 42 mp, 1973, Drumul Taberei, Baiut,
langa piata V. Ialomitei, 8/10, cf. 2 sporit,
dec., balcon mare, liber, acte. Blocul se

afla la 5 min. de metrou, STB, scoala, gra-
dinita, magazine, Lidl, Kaufland 49.000 {;

(0760.654.544 

445. Drumul Taberei, Auchan, dec., et.
1/4, 50 mp, 1972, proprietar, 2 cam, cf. 1,
dec., et. 1/4, complet amenajat si utilat.

Debara, boxa + loc parcare ADP. Zona lin-
istita, vegetatie vara, 5 min. de Auchan,

linia 41, parc. 50 mp (48 mp utili) 72.500
{; (0772.224.829 

446. Drumul Taberei, Auchan, 2 cam,et
8/10,cf1,dec,57mp dec., et. 8/10, 57 mp,
1981, Dr Tab, Auchan,et 8/10,cf1, dec.

toatal,57 mp, cu 2 balcoane,bloc construit
dupa cutremur,in anul 1981,renovat,ame-

najat,cu gresie,faianta,
parchet,termopan,usa metalica,gata de

mutare,accepta credit 69.900 {;
(0762.039.796 

violetaimob@gmail.com 

447. Drumul Taberei, Auchan, ctie 1980,
dec., et. 8/10, 55 mp, 1980, 2 camere, cf. 1

dec., etaj 8/10, termopan, usa metalica,
parchet, mobilat, liber, acte, acc. credit,

60.000 {; (0786.325.404/
0786.325.401 

448. Drumul Taberei, Auchan, liber,
reabilitat, dec., et. 4/4, 49 mp, 1976, Ag

imobiliara, dec., 4/4 ,liber, bloc izolat,
terasa refacuta, mobilat, aer conditionat,

zugravit recent, calorifere schimbate,
apometre/repartitoare, fara balcon, comi-

sion 2%, 54.500 {; (0724.321.698 
elvira@totali.ro 

449. Drumul Taberei, Bd. Timisoara,
OMV, bloc 2018, loc de parcare semidec.,

et. 2/3, 53 mp, 2018,  80.000 {;
(0723.325.257 

contact@mihaelaanton.ro 

450. Drumul Taberei, bloc tip TD, circular,
et. 9/10, 50 mp, 1974, Targu Neamt, ter-
mopan la balcon, fara imbunatatiri, foarte

bine compartimentat, bucatarie generoasa,
geam de aerisire, 2 lifturi, acte pregatite,

54.500 {; (0786.325.404 
mihai.publicimob@gmail.com 

451. Drumul Taberei, Brasov, Ghencea,
str. Valea Rosie, dec., et. 10/10, 1971, str.

Valea Rosie (Drumul Taberei,Brasov,
Ghencea), 2c dec, 52 mp, 10/10, termop,

g, f, um, parchet natural. Legaturi STB, 41,
piata in apropiere. Acte la zi, liber, disp
imediat. Neg. Fara agentii. 53.000 {;

(0723.456.703 

452. Drumul Taberei, BRD, Chilia Veche
circular, et. 3/10, 52 mp, 1974, 2 camere cf
1 circular, etaj 3/10, gresie faianta, parchet
termopan, usa metalica, mobilat utilat, acte

acc credit, 80.000 {; (0786.325.404/
0786.325.401 

453. Drumul Taberei, Bucla, circular, et.
8/10, 50 mp, 1973, parc Moghioros, cf. 1,
circular, etaj 8/10, 2 lifturi, gresie, faianta,

parchet, termopan, balcon inchis, usa met-
alica, geam la baie, liber, acte, la 5 minute
de Auchan, tramvai 41. Merita vazut. Pret

disc., 56.500 {; (0770.467.814/
0770.467.814 

454. Drumul Taberei, Bucla, semidec., et.
6/10, 51 mp, 1973, semistradal, cf.1, etaj

6/10, 2 lifturii, pe mijloc, balcon inchis, liber,
fara niciun fel de imbunatatire, liber, acte,
la 3 minute de metrou. Pret negociabil.
Pozitie si zona foarte buna, 59.000 {;

(0770.467.814/ 0770.467.814 

455. Drumul Taberei, Bucla, apartament
dec. dec., et. 4/10, 52 mp, 1973, Bloc Spe-

cial, et. 4/10, bucatarie 8 m, fara
imbunatatiri,doar termopan si usa metalica,

necesita renovare, scara curata, zona
verde, linistita, statie de Metrou 1 minut,
acte pregatite, accepta credit 60.500 {;

(0786.325.404 
mihai.publicimob@gmail.com 

456. Drumul Taberei, Bucla, bloc reabili-
tat,  et. 3/10, 50 mp, Terasa Azurro et 3/10,
cf 1, 50mp, imbunatatiri, proaspat zugravit,
termopan si usa metalica, bloc reabilitat,

aer conditionat, semistradal,pozitie
deosebita,Parc, Piata,Metrou la mai putin

de 2 minute, toate actele. 62.900 {;
(0786.325.404 

457. Drumul Taberei, bucla, parc circular,
et. 9/10, 52 mp, 1973, Vanzare doua

camere, bloc TD, in bucla Dr. Taberei, et
9/10, doua lifturi,usa metalica termopan

partial, parchet, curat, necesita
imbunatatiri, liber. Aproape de parc,

metrou si policlinica Histria 55.000 {;
(0760.654.542 

george.concept@yahoo.com 

458. Drumul Taberei, Bulevardul
Timisoara circular, et. 4/10, 50 mp, 1975,

Apartament 2 camere, renovat total,
schimbata instalatia electrica si sanitara,

bloc anvelopat, centrala termica. Se vinde
partial mobilat. 76.000 {;

(0767.837.491 
madiy_84@yahoo.com 

459. Drumul Taberei, Chilia Veche dec.,
et. 3/10, 48 mp, 1974, Apartament circular,
confort 1, etaj 3/10, bloc monolit TD, nece-
sita amenajari, balcon, orientare est, liber

55.000 {; (0733.089.030 

460. Drumul Taberei, Chilia Veche, Liceul
Lovinescu, circular, et. 7/10, 50 mp, 1973,
cf.1, circular, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, balcon inchis ter-

mopan, AC, geam la baie, bloc monolit, 2
lifturi, foarte curat, acte, la 3 minute de

metrou. Merita vazut, 65.000 {;
(0770.467.814/ 0770.467.814 

461. Drumul Taberei, dec., 59 mp imobil
nou comision 0% dec., et. parter/4, 59 mp,
2021, de vanzare apartament 2 camere,

dec., 59 mp, parter/5, bloc nou 2021,
apartamentul se preda finisat la cheie,
bucatarie inchisa, vedere est, centrala,
acces usor la mijloacele de transport

70.476 {; (0742.400.300 
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462. Drumul Taberei, Favorit dec., et. 3/4,
50 mp, 1973, Favorit, Obcina Mare, etajul
3/4, dec.,bloc reabilitat, gresie,faianta,usa
metalica, bloc curat,loc de parcare ADP,
zona linistita,aproape de metrou, acte

facute,accepta credit. 61.800 {;
(0765.348.367 

463. Drumul Taberei, Favorit, Lasermed,
dec., et. 5/10, 50 mp, 1970, scoala 197,

apartament circular tip Z, termopan, curat,
intretinut, usa metalica, geam la baie, acte,

64.000 {; (0727.279.336 

464. Drumul Taberei, Favorit, Obcina
Mare, dec., et. 3/4, 50 mp, 1973, bloc

reabilitat, gresie, faianta, usa metalica, bloc
curat, loc de parcare ADP, zona linistita,
aproape de metrou, acte facute, accepta

credit, 61.800 {; (0765.348.367 

465. Drumul Taberei, fosta Materna,
semidec., et. 9/10, 52 mp, apartament de
vanzare, confort.1, semidec., etaj 9/10, cu

imbunatatiri, liber, nelocuit, zona foarte
buna, aproape de metrou, piata, statii stb,

scoala, gradinita, 54.000 {;
(0722.301.910 

466. Drumul Taberei, Ghencea, semidec.,
et. 6/10, 54 mp, 1980, Drumul Taberei,

Ghencea, etajul 6/10, confort 1, semidec.,
liber, fara imbunatatiri, bloc stradal, vav
capat 41, scara civilizata, necesita reno-

vare, vedere spate, acte 59.500 {;
(0728.934.654 

467. Drumul Taberei, langa Afi Cotroceni
et. 3/4, 50 mp, 1971, ofer spre vanzare 2
camere semidec.e cu balcon langa Afi, et
3,cf 1, 50mp, toate imbunatatirile, renovat

de 2 ani, se vinde ca in imagini, Bloc
reabilitat, loc parcare, zona verde, toate

actele 78.000 {; (0786.325.404 

468. Drumul Taberei, langa Metrou si
Parc, semidec., et. 3/10, 35 mp, 1972, et.

3/10, semidec., mobilat si utilat complet, se
vinde ca in imagini, izolat pe interior, fara

balcon, statia de Metrou langa bloc, Parcul
Moghioros este vis a vis, toate actele,

accepta credit. 55.000 {;
(0786.325.404 

469. Drumul Taberei, lipit de parcul
Moghioros dec., et. 6/10, 50 mp, 1974, et.

6/10, bloc reabilitat, stradal pozitionat
langa parcul Moghioros, vedere catre parc,
apartamentul nu are modernizari, pretabil
pt. investitie dar si pt. locuit, toate actele

58.000 {; (0786.325.404 

470. Drumul Taberei, metrou, Parc
Moghioros,Nou dec., et. 5/10, 51 mp,

1972, Drumul Taberei, Parc Moghioros (3 -
4 minute Metrou), Apartament 2 camere,
etaj 5/10, confort 1, circular-dec., renovat
nou -instalatii sanitare si electrice schim-

bate,(posibilitate centrala termica) ter-
mopan, parchet, gresie, faianta, usi interior
schimbate, toate utilitatile, liber, cadastru,

intabulare, accept credit 70.000 {;
(0766.668.893 

471. Drumul Taberei, Moghioros, Str.
Brasov, dec., et. 1/4, 48 mp, 1968, 2

camere, dec.. Mobilat & utilat complet. Etaj
1/4, balcon inchis. Loc parcare inclus. In
apropiere: piata Moghioros, Plaza Roma-
nia, Hypermarket-uri, scoli, gradinite, parc
Moghioros. Negociabil. Proprietar. 75.000

{; (0745.366.316 
igabi.novac@gmail.com 

472. Drumul Taberei, Orizont, dec., et.
parter/4, 63 mp, apartament 2 camere

complet renovat, finisaje speciale, incalzire
pardoseala, sistem de alarma, faianta sti-
cla, Se vinde mobilat si utilat. Zona linistita

cu spatiu verde, vav de AFI Cotroceni,
145.000 {; (0749.018.801 
novahouseoffice@gmail.com 

473. Drumul Taberei, Orizont, AFI
Cotroceni semidec., et. parter/4, 51 mp,

1965, apartament confort 1, parter/4, semi-
dec., curat, fara amenajari, bloc curat, civi-

lizat, acces facil mijloace de transport,
metrou, 70.000 {; (0733.089.030 

474. Drumul Taberei, Parc Moghioros  50
mp, apartament de vanzare, confort 1,

parter, cu balcon, cu imbunatatiri: gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,
aer conditionat, geam aerisire la baie, la 2
min de parc 56.000 {; (0722.301.910 

475. Drumul Taberei, Parc Moghioros cir-
cular, et. 8/10, 53 mp, 1972, et 8/10, cf 1,
Circular, pozitionat pe o strada cu spatii
verzi din spatele Parcului Moghioros,

apartament curat dar fara imbunatatiri,
geam de aerisire, toate actele la zi, accep-

ta credit. 57.000 {; (0786.325.404 

476. Drumul Taberei, Parc Moghioros,
bucla, dec., et. 3/4, 49 mp, 1972, strand,
bloc reabilitat termic, eliberabil, bucatarie

mare, termopan, acte, 60.000 {;
(0727.279.336 

477. Drumul Taberei, Parc Moghioros,
stradal Brasov, semidec., et. 2/9, 51 mp,
1970, Drumul Taberei,Parc Moghioros,

stradal Brasov,cf. 1 semidec, etaj 2/10 bloc
reabilitat termic, se vinde mobilat si utilat,
liber, acte la zi, accepta credit 61.000 {;

(0799.557.197 
badea_alice00@yahoo.com 

478. Drumul Taberei, Parc, et 3/4, cf1,
dec, 50mp, dec., et. 3/4, 50 mp, 1974,

Reabilitat Drumul Taberei,Parc,adiacent,et
3/4,cf1, dec.,50 mp,bloc de 4 nivele,reabili-

tat termic,fara balcon, liber,geamuri ter-
mopan,bucatarie mare patrata,acte in reg-

ula,se accepta credit ! Bloc stradal.
58.000 {; (0762.039.796 

violetaimob@gmail.com 

479. Drumul Taberei, parc, et. 3/10, cf. 1,
dec., et. 3/10, 51 mp, 1972, adiacent Parc,
strand Drumul Taberei, et. 3/10, cf. 1, dec.,
circular, 51 mp, cu balcon, ap. este liber,
disponibil, nu are imbunatatiri, necesita

renovare totala, geam la baie, bloc cu 2 lif-
turi, acte ok, pret fix, 55.000 {;

(0762.039.796 

480. Drumul Taberei, Plaza Mall semi-
dec., et. 8/9, 50 mp, 1970, Lidl vis a vis
semistradal, et 8/10, confort 1 semidec.,

ultrarenovat lux,mobilat , plita cuptor,
frigider incorporat, dresing, spatii dep.,
instalatii noi,luminos, liber, acces usor,

zona verde. 62.000 {; (0724.262.436 

481. Drumul Taberei, Plaza Romania
dec., et. 1/4, 50 mp, 1971, et 1/4, bloc tip
P, dec., cu balcon, bloc reabilitat, doar ter-
mopan, toate actele, accept credit 76.000

{; (0786.325.404 

482. Drumul Taberei, Plaza str Brasov -
Piata Moghioros semidec., et. 2/10, 50 mp,

Drumul Taberei Plaza str Brasov -Piata
Moghioros, bloc tip OD etaj 2/10 liber,

65.000 {; (0721.335.949 

483. Drumul Taberei, Plaza, particular
dec., et. 1/4, 50 mp, particular bloc tip P,

etaj 1/4, fara colt, Moghioros, Plaza, reabil-
itat semistradal, 100 metri metrou, gresie,

faianta, termopan, parchet, aer conditionat,
73.000 {; (0720.480.777/

0721.399.866 

484. Drumul Taberei, Plazza Mall  et.
9/10, 1972, et. 9/10, apartament renovat

recent, gresie, faianta, parchet, termopan,
instalatii schimbate, usi interior noi+usa
metalica, toate actele pregatite, accepta
credit, pozitie excelenta, accepta credit

55.000 {; (0786.325.404 

485. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea dec., et. parter/5, 50 mp, 2019,

"O casa reprezinta oricare patru pereti care
incadreaza persoana potrivita", dar cum ar

fi ca si locuinta sa fie exact cea potrivita
pentru nevoile tale? 49.900 {;

(0720.063.063 
office@astrelorresidence.com 

486. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, dec., et. 1/5, 60 mp, 2019, "O
casa reprezinta oricare patru pereti care

incadreaza persoana potrivita", dar cum ar
fi ca si locuinta sa fie exact cea potrivita

pentru nevoile tale? 65.000 {;
(0733.879.988 

george@grandcasa.ro 

487. Drumul Taberei, Raul Doamnei
semidec., et. 7/10, 51 mp, 1975, Drumul

Taberei, Raul Doamnei,cf 1, semidec., etaj
7/10, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, se vinde mobilat si utilat ,

accepta credit ,Agentie 60.000 {;
(0799.557.197 

badea_alice00@yahoo.com 

488. Drumul Taberei, Raul Doamnei,
semidec., et. 4/5, 75 mp, 2 camere, bloc

nou, centrala proprie, balcon mare, eliber-
abil, renovat complet, 80.000 {;

(0727.279.336 

489. Drumul Taberei, Raul Doamnei,et
1/10,cf1,dec,50mp dec., et. 1/10, 50 mp,
1972, Drumul Taberei,zona Raul Doam-

nei,chiar langa statia de metrou,et
1/10,cf1,dec,circular,50 mp,cu Balcon,bloc

monolit,ap este liber,disponibil,fara
imbunatatiri,curat,acte in regula,se accepta

credite ! 60.000 {; (0762.039.796 

490. Drumul Taberei, Romancierilor circu-
lar, et. 8/10, 50 mp, 1973,

Romancierilor,cf1. circular, etaj 8/10, gre-
sie, faianta,parchet, termopan, usa metali-
ca,balcon inchis termopan, bloc reabilitat,

2 lifturii, bloc monolit, se vinde partial mobi-
lat. La 5 minute de metrou. 62.500 {;

(0770.467.814/ 0770.467.814 

491. Drumul Taberei, Romancierilor, dec.,
et. 4/4, 49 mp, 1974, ap.decomantat,

terasa fara infiltratii, ac tamplarie termopan
usa metalica fara balcon 48mp utili nemo-
bilat neutilat negrevat de sarcini acte la zi

cash credit scara curata 1,5% com. ag
57.000 {; (0785.540.505 

fivgalimob@yahoo.com 

492. Drumul Taberei, Romancierilor,
semidec., et. 1/4, 50 mp, 1972, bloc reabili-
tat, gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, boxa, loc de parcare, acte, usor
discutabil, 63.000 {; (0769.088.540 

cioran_ginac@yahoo.com 

493. Drumul Taberei, Romancierilor, 3
minute de metrou semidec., et. 9/9, 55 mp,

1968, cf. 1, bloc reabilitat, curat, lift nou,
panorama super, necesita renovare, geam

la baie, cash, ocazie, 43.999 {;
(0775.237.139 

494. Drumul Taberei, Romancierilor, et
9/10, cf 1,dec, dec., et. 9/10, 52 mp, 1972,
52mp 9/10,cf1,dec,circular,52 mp,cu Bal-
con,bloc monolit,ap este liber,disponibil

imediat,clasic,termopan,usa metalica,gre-
sie,faianta,parchet clasice,necesita ame-

najare,foarte bine compartimentat,acte ok.
55.000 {; (0762.039.796 

violetaimob@gmail.com 

495. Drumul Taberei, Romancierilor,
Parc, 2 cam., dec., et. 8/10, 52 mp, 1972,
Dr Tab, Romancierilor, Parc, et. 8/10, cf. 1,
dec., circular, 52 mp, cu balcon, hol lung,

gresie, faianta,parchet,termopan
clasice,geam la baie, bloc cu 2 lifturi,acte
in regula,se accepta credit. Acces metrou

57.000 {; (0762.039.796 
violetaimob@gmail.com 

496. Drumul Taberei, Sibiu, circular, et.
4/10, 48 mp, 1972, apartament confort 1,

cirular, bloc monolit, etaj 4/10, circular, bal-
con, termopan, curat, acte, acces facil

Metrou, Scoala Gimnaziala 197, Favorit,
Parc, Piata, 60.000 {; (0733.089.030 

497. Drumul Taberei, Sibiu, aproape de
metrou Favorit semidec., et. 7/10, 50 mp,
1971, bloc reabilitat termic, renovat,mobi-
lat/utilat complet, balcon inchis, loc de par-
care Adp, 2 lifturi, negociabil. 69.000 {;

(0799.936.443 
cosmin.andrei@iness-intermed.ro 

498. Drumul Taberei, Str. Sandulesti,
Metrou 10 minute dec., et. 10/10, 50 mp,

1976, de vanzare apartament doua
camere dec., baie, bucatarie, debara,

camara, balcon, hol. Situat la etajul 10/10,
apartamentul are o suprafata totala de 48

mp. Cu un aspect ingrijit. 54.300 {;
(0755.046.543 

499. Drumul Taberei, stradal, 1 Mai,
Hanul Drumetului dec., et. 8/10, 56 mp,

1981, liber, 2 balcoane, termopan, gresie,
faianta, parchet, termopan, 70.000 {;

(0727.279.336 

500. Drumul Taberei, stradal, bucla semi-
dec., et. 10/10, 50 mp, 1975, Drumul

Taberei, stradal, la 2 min metrou si statie
STB, cf 1, semidec., termopan, usa metali-
ca, balcon, geam la baie, etaj 10/10, acte

la zi, liber, accepta credit 52.000 {;
(0799.557.197 

badea_alice00@yahoo.com 

501. Drumul Taberei, stradal, metrou,
Raul Doamnei dec., et. 4/10, 51 mp, 1974,

cf. 1, termopan, usa metalica, geam la
baie, scara f. curata, fara imbunatatiri, con-

torizat, acc. credit, 62.000 {;
(0786.325.404/ 0786.325.401 

502. Drumul Taberei, Timisoara, Plaza
Romania dec., et. 3/5, 63 mp, 2022,

apartament 2 camere 63mp, dec., finisaje
lux, centrala, incalzire pardoseala, bloc in

constructie finalizare 2022, zona excelenta
langa Plaza Romania, dezvoltator,

124.500 {; (0745.005.500/
0749.115.511 

proprietatinoi@gmail.com 

503. Drumul Taberei, Valea Argesului,
Raul Doamnei, dec., et. 4/10, 50 mp, 1974,
stradal, cf. 1, 1 minut de metrou, termopan,
usa metalica, intabulare, cadastru, accept

credit, 60.000 {; (0730.125.007 
dana.becherescu@gmail.com 

504. Drumul Taberei, Valea Furcii, dec.,
et. 2/3, 60 mp, 2007, etajul 2/3, dec., bloc

2007, 60 mp, centrala proprie, gresie,
faianta, parchet, termopan, aer conditionat,

balcon, loc de parcare, acte facute, acc-
cepta credit, 64.500 {; (0765.348.367 

505. Drumul Taberei, Valea Ialomitei
semidec., et. parter/10, 49 mp, 1977, Vand
ap 2 camere, confort 1, constructie 1977,
suprafata utila 49 mp, renovat, p/10, liber,

acte. Apartamentul este renovat 2021 si se
vinde partial mobilat si utilat (mobila

bucatarie si sufragerie noua, nefolosita).
63.000 {; (0762.284.380 

carlainsp@yahoo.com 

506. Drumul Taberei, Valea Ialomitei,
dec., et. 7/10, 37 mp, 1972, apartament

confort 2, bloc reabilitat, termopan, balcon,
liber, acces facil mijloace de transport,

Metrou, gradinita, scoala, liber, 48.500 {;
(0733.089.030 

507. Drumul Taberei, Valea Ialomitei,
dec., et. 2/4, 50 mp, 1973, bloc reabilitat,
gresie, faianta, termopan, usa metalica,

mobilat si utilat, acte, usor discutabil,
63.000 {; (0769.088.540 
cioran_ginac@yahoo.com 

508. Drumul Taberei, Valea Ialomitei,
dec., et. 2/4, 50 mp, 1975, cf. 1, bucatarie
10 mp, bloc reabilitat, renovat integral, in

zona metrou, piata, scoala, gradinita,
intabulare, cadastru, accept credit,

63.000 {; (0730.125.007 
dana.becherescu@gmail.com 

509. Drumul Taberei, Valea Ialomitei,
dec., et. 4/4, 49 mp, 1972, et. 4/4, cf. 1,
dec., recent renovat, 2 x aer conditionat,

mobila pe comanda, se vinde ca in imagini,
fara probleme cu terasa, toate actele,

accepta credit, 65.000 {;
(0786.325.404 

510. Drumul Taberei, Valea Ialomitei,
semidec., et. 3/10, 55 mp, 1980, Kaufland,
2 cam., et 3/10, cf1, sdec, 55 mp, Balcon,
bloc construit dupa cutremur, in anul 1980,
liber, amenajat, gresie, faianta,parchet,ter-

mopan, um, ac, bucatarie circa
8mp,acte,cadastru,intabulare,aproape
metrou. 65.000 {; (0762.039.796 

violetaimob@gmail.com 

511. Drumul Taberei, Valea Ialomitei,
Kaufland dec., et. 2/4, 50 mp, 1975, Dru-
mul Taberei,Valea Ialomitei, Kaufland, la 2
min metrou, cf 1, dec., etaj 2/4, bloc reabili-

tat, se vinde mobilat, parchet, termopan,
AC,UM, boxa, acte la zi, accepta credit,

liber, Agentie 57.000 {; (0799.557.197 
badea_alice00@yahoo.com 

512. Drumul Taberei, Valea Ialomitei,
metrou, liber, dec., et. 2/4, 50 mp, 1974,
Ag. Imobiliara, mobilat/utilat, intabulare,

gresie, faianta, termopan,aer conditionat,
jaluzele exterioare aluminiu, orientare Sud,

bloc reabilitat, imobil 1974, fara balcon,
63.000 {; (0724.321.698 

elvira@totali.ro 

513. Drumul Taberei, Valea Oltului, dec.,
et. 9/10, 42 mp, 1974, ap. izolat pe interior

mobilat utilat ca in poze zugravit curat
instalatie caldura bloc schimbata negrevat
de sarcini cash credit pret usor negociabil

scara curata camerei lift nou 1,5 % com.ag
48.000 {; (0785.540.505 

fivgalimob@yahoo.com 

514. Drumul Taberei, Valea Oltului,
stradal, ocazie dec., et. 9/10, 43 mp, 1974,
43 mp, et.9/10, dec., mobilat, utilat, imb.,

ocazie! 45.999 {; (0775.237.139 

515. Drumul Taberei, zona Ghencea dec.,
et. 5/8, 61 mp, 1982, et 5/8, cf 1, Deco-

mandat, 61 mp, spatios si foarte bine com-
partimentat, recent renovat, bloc 1982, 2

lifturi, acte la zi. 74.000 {;
(0786.325.404 

516. Drumul Taberei- Moghioros Str.Pas-
cani semidec., et. 8/10, max. 5 min.

metrou, 8/10, cf.I sdec, 53 mp, bloc solit
1973 , scara curata, zona verde, cu

imbunatatiri decente, liber, acte la zi, se
accepta credit , clasa energetica B , propri-
etar flexibil, vizite oricand merita, 55.000

{; (0728.879.794 
lagunaimob@yahoo.com 

517. Drumul Taberei- Romancierilor circu-
lar, et. 7/10, 58 mp, 1974, Apartament 2
camere conf 1 circular, etaj 7/10 , bloc

reabilitat termic, apropiere mijloace trans-
port, metrou, piata , parc , centre comer-

ciale, cadastru intabulare 62.500 {;
(0737.242.425 

gabriel_negoitescu@yahoo.com 

518. Drumul Taberei-Favorit-dec-2/4-
intabulare dec., et. 2/4, 50 mp, 1969, Dr

Taberei-Favorit-dec-2/4-intabulare- vedere
fata-parchet, balcon 68.500 {;

(0724.321.698 
elvira@totali.ro 

519. Drumul Taberei-Parc semidec., et.
6/10, 50 mp, 1975, 6/10, cf1/sdec, necesita

renovare, acte pregatite pentru vanzare,
liber. Blocul este situat langa st metrou,

RATB, parc, piata si este reabilitat.
57.000 {; (0760.654.544 

520. Dunavat, dec., et. 1/4, 60 mp, 1986,
oportunitate, cf. 1, particular, 70.000 {;

(0755.100.289 

521. Eminescu, Dacia, dec., et. 1/1, 67
mp, 1940, vand apartament in vila, intrare

separata, curte, renovat, 84.000 {;
(0766.333.192 

canopia_pro@yahoo.com 

522. Eroii Revolutiei semidec., et. 1/4, 27
mp, 1970, Bulevardul Pieptanari statia

Suhaia, confort 2 comandat, etaj 1/4, reno-
vat recent, toate utilitatile, gresie, faianta
parchet, termopan, usa metalica, toate

actele, liber, 31.000 {; (0721.864.861/
0747.115.444 

expocardinal@yahoo.com 

523. Eroii Revolutiei Gazarului ideal credit
dec., et. parter/7, 1976, apartament 2
camere confort 1, dec., g, f, p, t, um,

parter/ 7, bloc curat, zona verde, cadastru
intabulare 3 min stb 10 minute metrou

49.000 {; (0720.039.035/
0761.609.243 

columbia.imobiliar@yahoo.com 

524. Eroii Revolutiei Metrou semidec., et.
3/3, 83 mp, 1940, Vand apartament la

mansarada, la 300 metri de metroul Eroii
Revolutiei, suprafata totala 83.63 mp,

suprafata teren in indiviza 65mp, Str Mitro-
polit Iosif, negociabil 42.500 {;

(0732.914.055 

525. Eroii Revolutiei, dec., et. 2/7, 47 mp,
1960, - situat in dreptul gurii de metrou;-
imobil reabilitat termic;- apartament cu 2
camere dec.e;- ferestre orientate catre

partea din spate;- renovat, amenajat, mobi-
lat si utilat modern; 79.000 {;

(0799.984.105 

526. Eroii Revolutiei, ai fobie de
cutremur? Ia-ti 2 camere la parter inalt de
vila semidec., et. parter/1, 47 mp, 1960,

56.500 {; (0748.889.926 
ionut.stancu@imobiliare-acasa.ro 

527. Eroii Revolutiei, City Mall, ideal cred-
it, dec., et. 5/8, 50 mp, 1970, fix Piata Pro-
gresul ap. 2 camere, confort 1, dec., ST 50
mp, imb. recente, G, F, P, T, UM, mobilat,
utilat complet, etaj 5/7, 3 min. RATB, 10

min. metrou. Acceptam credit, 56.000 {;
(0720.039.035/ 0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com 

528. Eroii Revolutiei, ideal credit bancar,
dec., et. 6/7, 48 mp, 1964, 6 min metrou,

usor negociabil, apartament 2 camere con-
fort 1, dec., curat, g ,f ,p, t, um, ej 6/7,

semimobilat, cadastru, intabulare , merita
vazut. 64.900 {; (0720.039.035/

0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com 

529. Eroii Revolutiei, Pieptanari dec., et.
parter/2, 60 mp, 1950, Apartament in vila,
2 camere confort 1, dec., parter inalt/2+
pod, st= 76 mp, su= 60 mp, boxa, boxa
pod, garaj, intabulat, liber, metrou, parc

Tineretului 5 min. necesita renovare,
vedere mixta, 79.500 {; (0731.144.152 

530. Ferdinand Dimitrov semidec., et.
8/10, 50 mp, 1962, K Imobiliare propune
pe strada Avrig apartament 2 camere,

semidec., suprafata 50 mp, an constructie
1967, cadastru si intabulare, liber. 65.000

{; (0724.226.342/ 021.312.59.99 
cristian@k-imobiliare.ro 

531. Ferentari semidec., et. 4/4, 40 mp,
1975, Livezilor parc liber, semimobilat,

cadastru intabulare, balcon, termopan st
40 mp, se afla foarte aproape de statia de
masina si tramvai zona buna, 30.000 {;

(0787.638.327/ 0762.966.973 
neacsunela.nela@yahoo.com 

532. Ferentari, semidec., et. 3/4, 38 mp,
1976, apartament 2 cam. cu centrala pro-
prie si mobila, 42.000 {; (0740.586.375 

Soare_robert2005@yahoo.com 

533. Ferentari, in B-uri,  et. 1, ap. 2
camere, cf. 2, cu imbunatatiri, 27.000 {;

(0734.695.616/ 0764.522.941 

534. Ferentari, Parc Livezilor LIDL semi-
dec., et. 1/4, 38 mp, 1980, Apartament 2
camere confort 2, in suprafata de 38 mp,
semidec., situat la etajul 1/4, ferestre pvc,
usa metalica, parchet, curat, 32.000 {;

(0731.461.711 
staicu.aurelian@yahoo.ro 

535. Fieni Dambovita, 2 camere, dec., et.
parter/4, 64 mp, 1980, 2 camere parter din
4, 64 mp, semimobilat, recent renovat, bloc

caramida Fieni, Dambovita 40.000 {;
(0784.400.291 

536. Floreasca, apartament, gradina, un
3 in 1 delicios dec., et. 2/2, 59 mp, 1924,

95.800 {; (0748.889.926 
ionut.stancu@imobiliare-acasa.ro 

537. Floreasca, Barbu Vacarescu, Kau-
fland dec., et. 3/3, 47 mp, 1960, aparta-

ment 2 camere, etaj 3/P+3, imobil
anvelopat, terasa refacuta, 47 mp utili +
boxa cu geam 6 mp la subsol, se vinde

semi-mobilat, are parchet masiv, ter-
mopan, ac, um, dispune de vedere mixta.

84.500 {; (0723.334.024 
bbadrian@gmail.com 

538. Fundeni Tower, apartamente
cochete, semidec., et. 8/13, 50 mp, 2019,
vanzare apartament 2 camere de 50 mp
utili, situat vis a vis de Spitalul Fundeni,

Fundeni Tower, sos. Fundeni nr. 159. Con-
structie noua, disponibil imediat, TVA
inclus. 66.500 {; (0730.166.666 

cremenita5@gmail.com 

539. Fundeni, Ciresului, dec., et. parter/4,
62 mp, 2009, 2 camere cf. 1, cu

imbunatatiri, 2 balcoane, cadastru, intabu-
lare, merita vazut, 64.000 {;
(0767.922.400/ 0722.256.664 
cordialimobiliare@yahoo.com 

568. Grozavesti, 250 m metrou, aparta-
ment de vanzare 2 camere, dec., et. 9, 50
mp, 2021,  119.000 {; (0758.178.109 

landestate.14@gmail.com 

569. Grozavesti, gradina Botanica, pe
Portocalelor, dec., et. 3/3, 57 mp, 1960,

chiar la intrare in parc, etajul 3 din 3, terasa
fara probleme, centrala, gresie, faianta,

parchet, termopane, mobilat si utilat,
calorifere schimbate, instalatii sanitare noi,

AC, liber, toate actele, 98.000 {;
(0728.777.132 
office@ramax.ro 

570. Grozavesti, Politehnica, 2 camere
dec. Novum dec., et. 1/11, 2019, Buna

ziua, va propunem spre vaznare un inedit
apartament de 60 mp, dec., cu o vedere

superba catre parcul Politehnica, este situ-
at la etajul 4 al imobilului de 11 etaje in
complex, 120.000 {; (0727.090.488 

radu@proestate.ro 

571. Gura Fagetului-parcul Teilor- et 1
dec., et. 1/4, 57 mp, renovat complet,
mobilat si utilat, bloc nou, dec., gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metalica,
centrala termica,posibilitate parcare.

73.500 {; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

572. Iacob Andrei  et. 4/4, 2 camere cf 3,
renovat complet, et 4/4, liber, disc.,

17.500 {; (0763.581.790 

573. Iacob Andrei vand ap. 2 cam., cf. 2,
etaj 1/4 cash dec., et. 1/4, 40 mp, 1975,

sector 5, zona Toporasi, vand ap. 2
camere cf. 2 dec. etaj 1/4, g, f, t, um, cen-
trala pe gaze, exact ca in poze se vinde,
acte la zi, scara cu interfon, plata cash,

disc., 35.000 {; (0770.418.151/
0767.306.888 

gabysanduimob@yahoo.com 

574. Iancului / Avrig/ 3-4 minute Metrou/
etaj 3, semidec., et. 3/10, 57 mp, 1980, Ap
2 camere renovat recent, balcon mare pe

toata suprafata aparatmentului, partial
mobilat, bloc nestradal reabilitat scara
curata. Apropiere Metrou Iancului 3-4
minute, Ferdinand Obor 85.000 {;

(0771.791.542 

575. Iancului Mega Mall dec., et. 9/10, 51
mp, 1977, Imobil inceput in 1976 si dat in
folosinta in 1978, etaj 9/10, dec. , 51 mp ,

bloc reabilitat toate imbunatatirile, acte la zi
, liber, se accepta credit, clasa energetica

A, pret nediscutabil 64.000 {;
(0728.879.794 

576. Iancului Metrou semidec., et. 1/9,
54 mp, 1963, 2 camere metrou Iancului 54
mp cu centrala proprie, etaj 9/10, renovat,
baie cu geam, balcon inchis, termopane,
usi noi, AC, multiple spatii de depozitare,

mobilat, 2 minute de metrou Iancului
77.500 {; (0749.131.838 

577. Iancului Metrou, semidec., et. 8/8,
50 mp, 1965, vanzare 2 camere, etaj 8/8
cu etaj tehnic, fara imbunatatiri doar cu
parchet din constructie, termopan, bloc

anvelopat cu balcon mare. Are cadastru si
intabulare. Nu are urgenta sau risc seis-

mic, 57.000 {; (0749.199.196 
lenus@confortcasaimobiliare.ro 

578. Iancului, dec., et. 9/10, 56 mp,
1979, sos. Iancului, confort 1 dec., etaj

9/10, fara imbunatatiri, mobilat, suprafata
56 mp, bloc construit in 1979, in curs de

reabilitare, str. Cristescu Dima 65.000 {;
(0771.265.376 

agentie9@mauwis.ro 

579. Iancului, 10 minute metrou, Ferdi-
nand, semidec., et. 2/4, 46 mp, 1970, chiar
pe Caminului, bloc 4 etaje, vedere spate,
bloc reabilitat, termopane, parchet lemn

masiv, usa metalica, fara imbunatatiri, liber
60.000 {; (0728.777.132 

office@ramax.ro 

580. Iancului, Avrig, Ritmului, dec., et.
8/8, 56 mp, 1985, ap. 2 camere dec., cu

interior curat, locuibil gresie faianta parchet
termopan, apt de mijloc calduros, bloc

stradal reabilitat vedere spate, sud, acte,
liber, metroul Iancului 5 minute 74.000 {;

(0771.791.542 

581. Iancului, Elev Stefanescu Stefan,
apartament 2 camere, semidec., et. parter,
51 mp, 1980,  65.000 {; (0747.116.603 

contact@magazinuldecase.ro 

582. Iancului, Ferdinand semidec., et.
2/4, 46 mp, 1970, chiar pe Caminului, bloc
4 etaje, vedere spate, bloc reabilitat, ter-
mopane, parchet lemn masiv, usa metali-
ca, fara imbunatatiri, liber, situat la 10 min.

metrou 60.000 {; (0732.135.471 
ramax10@yahoo.com 

583. Iancului, Mihai Bravu, Colegiul Iulia
Hasdeu,  et. 6/9, 55 mp, 1963, intersectie
bd. Ferdinand, 3 min. distanta de metrou,
necesita renovare, orientat spre est, bal-
con pe toata lungimea apartamentului.

Vecinatati: Obor, Vatra Luminoasa, Pache
Protopopescu, Pantelimon, 63.000 {;

(0722.393.151 
libra.imobiliare@gmail.com 

584. Iancului, Vatra Luminoasa, semi-
dec., et. 7/10, 50 mp, 1963, cf. I, semidec.,
etaj 7 din 10, 50 mp, cu imbunatatiri, ame-
najat, mobilat si utilat, bloc fara risc seis-

mic, pozitie excelenta, aproape de metrou,
bloc reabilitat, 65.000 {;

(0758.230.770/ 0722.609.454 
anastasiucristina@yahoo.com 

585. Iancului, Vatra Luminoasa, Matei
Voievod, semidec., et. 2/7, 45 mp, 2009,
apartment 2 camere semi/dec, situat in
bloc construit in 2009 la et. 2/7. Aparta-

mentul are bucatarie mobilata, centrala ter-
mica,obloane, aer conditionat. Orientare

sud, pe miloc. 7 min metrou Iancului,
80.000 {; (0723.947.833/

021.688.08.67 

586. Industriilor, depozit Bucur SA, dec.,
50 mp, 2008, vanzare 2 camere dec.e 50

mp su in vila, etaj 1/1 cu pod mansardat 36
mp, renovat cu imbunatatiri g, f, p, t, um,

ac, centrala proprie si 2 bucatarii, reabilitat
exterior, constructie 2008, 51.900 {;

(0749.199.195 
ion@confortcasaimobiliare.ro 

587. Intercontinental Apartament semi-
dec., et. 1, 37 mp, 1932,  75.000 {;

(0745.695.511 
robert@robertgagos.ro 

588. Intrare Popesti Leordeni, Lidl, capat
tramvai, dec., et. 3/5, 60 mp, 2014, bloc la
Sos. Oltenitei, parcare proprie, lift, centrala

termica, calduros, linistit, spatios, zone
comerciale foarte aproape, liber imediat,

71.500 {; (+40766579710 
edene2821@gmail.com 

589. Ion Mihalache, Cinema Excelsior,
Antena 1  et. 4/9, 52 mp, 1967, aparta-
ment, liber, bloc reabilitat, metrou Miha-

lache, zona sigura, etaj mediu, vedere fru-
moasa. Situat intr-o zona cu scoli, piete,
magazine si parcuri, are acces rapid la

aeroport si gara. 70.500 {;
(0744.349.967 
office@erre.ro 

590. Iuliu Maniu Bd., apartament 2
camere, 59mp util dec., 59 mp, 2022,

72.570 {; (0725.083.454 
vanzari@envogueresidence.ro 

591. Iuliu Maniu, Apartament 2 camere,
dining area, dec., et. 9/9, 285 mp, 2020,
terasa generoasa. Apartament 2 camere
nou, doua grupuri sanitare, dining area,

complet mobilat si utilat, finisaje Premium,
terasa amenajata, 214.200 {;

(0725.436.444 
envogueresidence@gmail.com 

592. Iuliu Maniu, finalizat 2 camere NOU
60mp Bd Iuliu Maniu dec., et. 8/8, 60 mp,

2020,  74.900 {; (0725.083.454 
vanzari@envogueresidence.ro 

593. Iuliu Maniu. Presales: Studio 2
camere,57mp utili,Bd Iuliu Maniu dec., 57
mp, 2021,  71.250 {; (0725.083.454 

vanzari@envogueresidence.ro 

594. Jean Steriadi -Auchan semidec., et.
9/10, 53 mp, 1970, 10 minute metrou, chiar
la Iris Mall, termopane, gresie faianta, bloc

reabilitat, scara curata. 61.000 {;
(0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

595. Jean Steriadi, 10 minute metrou 1
Decembrie 1918, semidec., et. 9/10, 54
mp, 1972, Penny, chiar la Auchan, bloc

reabilitat, scara foarte curata, termopane,
gresie, toate actele 60.000 {;

(0728.777.132 
office@ramax.ro 

596. Kaufland, Salaj vand ap 2 camere
p/3 cash dec., et. parter/3, 52 mp, 1957,
sector 5 zona Kaufland Salaj vand ap 2

camere, cf1, dec etaj p/3, balcon, g f t um,
acte la zi plata cash, 50.000 {;
(0770.418.151/ 0738.190.108 
gabysanduimob@yahoo.com 

597. Lacul Tei dec., et. 7/10, 40 mp, 1975,
Facultatea de Constructii, cf. 2, dec., bal-
con, 40 mp, etajul 7, renovat, g, f, p, t, um,
locuibil, scara curata, aproape parcul Tei,

spatii comerciale, scoala, stradal, cadastru,
intabulare disc., 53.000 {;

(0761.749.316/ 0722.824.757 

598. Lacul Tei Ghica Tei, Facultatea de
constructii dec., et. 8/8, 51 mp, 1986,

Agentia Tudors Office va propune spre
vanzare un apart.de 2 cam. dec., in zona
Lacul tei, Facultatea de Constructii.Blocul
are o singura scara,e reabilitat are 2 lifturi

renovate.Terasa refacuta 66.500 {;
(0723.261.575/ 0723.261.575 
tudorsimobiliare@yahoo.com 

599. Lacul Tei Teiul Doamnei Apartament
2 camere dec., et. 10/10, 40 mp, 1976,

63.900 {; (0730.928.310 
trimbitasu@gmail.com 

600. Lacul Tei, vav de Parcul Tei dec., et.
parter/10, 42 mp, 1977, Langa Fac. de

Constructii, STR. Teiul Doamnei, vedere
spate, bloc civilizat, an.1977, reabilitat ter-

mic, imbunatatiri G, F, P, UM, TH, AC,
bucatarie mobilata, cadastru, intabulare,

accesibil imediat, 49.000 {;
(0722.614.867/ 021.688.08.67 

601. Lacul Tei, aproape de Parcul Circu-
lui, dec., et. 6/10, 39 mp, 1976, Grigore

Moisil vav Domino, etaj 6/10, cf. 2 dec., 39
mp, bloc 1976 fara risc seismic, pe mijloc,
orientare E-V, imb., g, f, p, termopan, um,

cadastru, intabulare, liber, 47.900 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

602. Lacul Tei, Facultatea de Constructii,
parc, dec., et. 10/10, 56 mp, 1987, strada

Alexandru cel Bun, ap. 2 camere dec. aflat
intr-un imobil construit in 1987. Ca finisaje
are gresie, faianta, parchet, tamplarie ter-
mopan inclusiv la balcon.Loc de parcare.

70.000 {; (0756.922.720 

603. Lacul Tei, Maica Domnului, Domino,
Parcul Circului dec., et. 6/10, 40 mp, 1976,
6/10, cf 2,dec,40 mp, bl fara risc seismic,

mobilat si utilat, ideal investitie, pe
mijloc,gresie, faianta, parchet laminat si

termopan, scara stradala, balcon mare,ori-
entat pe Est, acte O.K, liber, zona linistita,

acc credit 48.000 {; (0770.956.572 

604. Lacul Tei, Parcul Circului, Domino,
etaj 3, semidec., et. 3/10, 53 mp, 1978, ap.

2 camere la etajul 3, cu interior curat si
imbunatatiri, balcon mare inchis in ter-

mopan, mobilat si utilat. Bloc stradal reabil-
itat intrare/ vedere stradala, 79.900 {;

(0771.791.542 

605. Lacul Tei, Teiul Doamnei Facultatea
de Constructii semidec., et. parter/10,
1976, apartament de 2 cam., parter/10
foarte bine intretinut, are termopan, par-
chet de stejar, gresie si faianta, contor de

gaze individual, instalatie electrica pe
cupru, intrare stradala, vedere spate,

49.400 {; (0723.261.575/
0723.261.575 

tudorsimobiliare@yahoo.com 

606. Lacul Tei, Teiul Doamnei, stradal vav
Parcul Tei, semidec., et. 7/10, 42 mp,
1976, langa langa Parcul Tei 15 min.,

metrou Obor, cf. 2, reabilitat termic, ori-
entare sud, pe mijloc, baie cu fereastra,

vedere deschisa, imb., termopan, cadas-
tru, intabulare, 44.800 {;

(0722.614.867/ 021.688.08.67 

607. Lacul Tei,Teiul Doamnei,langa Oficiul
Postal 38 dec., et. 2/8, 58 mp, 1986,

aproape Parcul Tei,Facultatea de Con-
structii,15 minute metrou Obor,etaj 2/8,cf.1
dec.,58mp.,bloc 1986 reabilitat termic,ren-
ovat integral,g,f,p,termopan,um,instalatii

electrice si sanitare schimbate, 77.500 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

608. Lacul Tei- Circul de Stat -Domino
bl.1978 semidec., et. 3/10, 53 mp, 1978,
Etaj 3/1 semidec bloc reabilitat termic.

Intrare stradala. Este spatios, are balcon
foarte mare. Acte ok, liber. In imediata

apropiere se afla Domino, Parcul Circului,
scoala , Fac. de Constructii. 79.900 {;

(0770.805.447 
agentie2@mauwis.ro 

609. Leonida, Apartament 2 cam dec..
dec., et. 2/7, 67 mp, 2022, Metrou Berceni.
Apartamentul propus se regaseste intr-un
proiect rezidential de renume din zona de

sud a Capitale apartamentul are o suprafa-
ta utila de 56 mp + un balcon inchis de

6,50 mp si unul tip logie de 4.00 mp
72.500 {; (0724.205.825/

0722.478.920 
grigore_stelian@yahoo.com 

610. Luica, Brancoveanu, Grand Arena,
apartament deosebit 2 camere, dec., et.

2/8, 54 mp, 2022,  67.800 {;
(0730.888.285 

nicolae.ene@zonadesud.ro 

611. Luica, Turnu Magurele Brancoveanu
sector 4 stradal dec., et. 2/8, 57 mp, 2021,

ansamblu nou rezidential cu spatii bine
impartite si multiple facilitati. Zona este una
stradala cu acces rapid catre scoli, trans-

port si zone comerciale. Toate aparta-
mentele se predau la cheie 59.700 {;

(0747.121.325/ 0720.679.492 
adrian@ansambluri-noi.ro 

612. Lujerului, 5 minute pana la metrou,
apartament cu 2 camere in zona, dec., et.

2, 45 mp, 1977,  54.000 {;
(0744.770.118 

andra.landestate@gmail.com 

613. Lujerului- 5 minute Metrou dec., et.
1/10, 40 mp, 1975, Apartament cu 2

camere, din anul 1975, cu suprafata de 40
mp, pozitionat in zona Lujerului. Imobilul se

afla la etajul 1, orientat spre est, o baie,
balcon. 48.700 {; (0767.771.549 

614. Lujerului- Militari dec., et. 4/8, 55
mp, 1983, Vanzare apartament doua

camere dec.e - modern, renovat gresie,
faianta, termopan, usi, parchet zona linsiti-

ta strada Basmului 5 minutre metrou,
piata,scoli, gradinte, 87.900 {;

(0722.783.630 
elena@pikaso.ro 

615. Magurele Atomistilor 237, 2 camere
de vanzare dec., et. parter/3, 62 mp, 2021,
Avras Residence este un ansamblu rezi-
dential situat in zona centrala din orasul

Magurele. Prima faza a proiectului se com-
pune din 2 blocuri de locuinte cu un numar

total de 33 apartamente. 62.800 {;
(0752.413.105 

Cristian@proestate.ro 

616. Magurele, studio 2 camere+curte
57 mp de vanzare, dec., et. parter/3, 101

mp, 2021, Va oferim spre vanzare un
apartament de 2 camere tip sudio. Aparta-
mentul este compus din 2 camere dec.e,

bucataria este de tip open-concept iar baia
este echipata complet. 58.000 {;

(0752.413.105 
Cristian@proestate.ro 

617. Maica Domnului 4, Bucuresti 023723
semidec., et. 4/10, 52 mp, 1989, Vand

Apartament 2 Camere, Semidec. Strada
Maica Domnului 4, Bucuresti 023723,

90.000 {; (0761.357.981/
0761.755.800 

618. Mall Vitan, 2 camere, finalizat, dec.,
et. 2/8, 65 mp, 2010,  108.500 {;

(0722.468.349 
daniel.iancu@zonadesud.ro 

619. Mall Vitan, Brailita nr. 1, dec., et. 4/8,
1989, proprietar ap. 2 camere, 61/57 mp,

reabilitat termic, necesita amenajari,
107.000 {; (0723.817.462 

620. Metalurgiei dec., et. 1/11, 64 mp,
2021, Ap. 2 cam, Metalurgiei ,STB, metrou
Dimitrie Leonida, ansamblu rezidential, etaj
1/11, finisat complet, parcare, spatii verzi ,

vedere mixta, constructie 2021, contorizare
individuala, 69.900 {; (0760.924.814/

0799.877.999 
valentin.fleancu@sudrezidential.ro 

621. Metalurgiei dec., et. 4/4, 57 mp,
2021, ap. 2 cam, Metalurgiei, STB, metrou
Aparatorii, Grand Arena, ansamblu rezi-
dential, etaj 4/4, finisat complet, parcare,

spatii verzi, vedere mixta, constructie
2021, contorizare individuala 65.000 {;

(0760.924.814/ 0799.877.999 
valentin.fleancu@sudrezidential.ro 

622. Metalurgiei et. 4/4, 57 mp, 2021,
Apartament 2 camere dec., 57mp, mutare
rapida, Lidl-Metalurgiei, langa viitorul parc
Turdor Arghezii. Bransat la toate utilitatile
orasului si avand contorizari individuale.

65.000 {; (0722.969.283 
ivan.razvan@sudrezidential.ro 

623. Metalurgiei dec., et. 2/7, 53 mp,
2021, Apartament 2 camere, apartamentul
se preda complet finisat si bransat la toate
utilitatile, fiind in apropierea multor centre

comerciale si in imediata apropiere de
mijloace de transport si metrou 68.000 {;

(0739.336.351/ 0722.969.283 
ciprian.voiculescu@sudrezidential.ro 

624. Metalurgiei et. 5/8, 54 mp, 2021,
Apartament 2 camere, dec. 54mp util, etj

5/8, B-dul Metalurgiei stradal, 10 min
Metrou Aparatorii Patriei. Ap se vinde com-
plet finisat si bransat la toate utilitatile sec-

torului 4. 73.500 {; (0722.969.283 
ivan.razvan@sudrezidential.ro 

625. Metalurgiei et. 5/11, 55 mp, 2021,
Apartament dec. 2 Camere. Apartamentul
propus spre vanzare se va preda complet

finisat si bransat la toate utulitatile este
pozitionat excelent fata de metrou si statiile

STB 69.900 {; (0739.336.351/
0739.336.351 

voiculescu.ciprian24@gmail.com 

626. Metalurgiei Rate dezvoltator -
Zona Metalurgiei - 2 camere dec., et. 1/5,

58 mp, 2022,  57.707 {; (0730.888.280 
george.braileanu@zonadesud.ro 

627. Metalurgiei Rate dezvoltator -
Zona Metalurgiei - 2 camere dec., et. 1/5,

49 mp, 2022,  50.532 {; (0730.888.280 
george.braileanu@zonadesud.ro 

628. Metalurgiei - Aparatorii Patriei, 2
camere, finalizat dec., et. 3/6, 55 mp,
2021,  62.762 {; (0722.468.349 

daniel.iancu@zonadesud.ro 

629. Metalurgiei - Drumul Binelui
Apartament 2 camere dec., et. 3/6, 56 mp,

2021,  57.221 {; (0737.811.000 
claudia.odagescu@zonadesud.ro 

630. Metalurgiei Apartament 2 cam de
vanzare Promotie - Parc Arghezi  et. 2/5,

55 mp, 2021,  60.233 {; (0730.888.286 
roxana.dragoi@zonadesud.ro 

631. Metalurgiei Apartament 2 camere
Bulevardul Metalurgiei dec., et. 9/11, 61
mp, 2021,  68.000 {; (0737.811.000 

claudia.odagescu@zonadesud.ro 

632. Metalurgiei apartament 2 camere,
dec. dec., et. 3/5, 55 mp, 2021,  60.233

{; (0730.250.305 
andrei.burcea@zonadesud.ro 

633. Metalurgiei Apartament Stradal
Bloc Nou dec., et. 9/10, 61 mp, 2021,

70.000 {; (0731.510.854 
adrian.cantia@zonadesud.ro 

634. Metalurgiei Bulevardul dec., et. 3/5,
58 mp, 2021, Apartament doua camere,
balcon inchis, etaj intermediar, suprafata

utila 58 mp, bloc nou, S+P+5 etaje dotat cu
lift. Finisaje lux. Parcari subterane si

supraterane. Disponibil imediat spre van-
zare! 69.000 {; (0733.373.483/

0734.950.229 
craciun_ioana90@yahoo.com 

635. Metalurgiei Grand Arena, aparta-
ment 2 camere dec., dec., et. 2/5, 56 mp,

2021,  60.233 {; (0730.250.305 
andrei.burcea@zonadesud.ro 

636. Metalurgiei Parc, apartament 2
camere dec., dec., et. parter/6, 49 mp,

2021,  57.544 {; (0730.250.305 
andrei.burcea@zonadesud.ro 

637. Metalurgiei Park, Berceni dec., et.
1/8, 59 mp, 2021, Va oferim spre vanzare
2 camere zona Metalurgiei Park, bloc situ-
at la bulevard cu termen de finalizare iulie
2022! Suprafata utila 59 mp, balcon, fin-

isaje de calitate la alegere, disponibil la et
1/8! 73.500 {; (0731.111.602 

irina@sudbroker.ro 

638. Metalurgiei Park, metrou Aparatorii
Patriei dec., et. 1/7, 41 mp, 2021, aparta-

ment 2 camere, centrala proprie, Aparatorii
Patriei Metrou, 51.500 {;

(0721.165.251/ 0722.338.342 
anca@sudrezidential.ro 

639. Metalurgiei sector 4, Lidl, dec., et.
7/8, 56 mp, 2020, ap. 2 camere dec.,

et.7/8, 56 mp utili, 2 lifturi, bloc nou, vine
finisat cu gresie, faianta, usi de lemn interi-
or, usa metalica, centrala 24kw, 72.000

{; (0724.280.037 
valentin.banes@sudrezidential.ro 

640. Metalurgiei, dec., et. 1/4, 58 mp,
2021, ap. 2 cam, Metalurgiei, STB, metrou
Aparatorii, Grand Arena, ansamblu rezi-
dential, etaj 2/4, finisat complet, parcare,

spatii verzi, vedere mixta, constructie
2021, contorizare individuala 73.000 {;

(0760.924.814/ 0799.877.999 
valentin.fleancu@sudrezidential.ro 

641. Metalurgiei, dec., et. 2/11, 64 mp,
2021, de vanzare apartament 2 camere

dec., zona Metalurgiei, ansamblu reziden-
tial nou, securizat. Etajul 2/11, suprafata

totala utila 64 mp, Metro, Auchan, Jumbo
in zona. Pentru detalii tel. 69.900 {;

(0731.085.568/ 0724.384.154 
georgian.dascalu@sudrezidential.ro 

642. Metalurgiei, dec., et. 2/8, 60 mp,
2020, proiect imobiliar nou amplasat in

zona Metalurgiei, suprafata utila 55 mp +
balcon 5 mp. In zona se afla mai centre

comercale, Carrefour, Hornbach, Selgros,
etc. 73.700 {; (0728.070.610 

andrei.dominiteanu@sudrezidential.ro 

643. Metalurgiei, dec., et. 2/4, 45 mp,
2021, sunt incluse in pret: centrala termica
proprie si calorifere, usa exterior anti-efrac-

tie, tamplarie PVC si geamuri termopan,
prize si intrerupatoare precum si obiecte

sanitare de calitate 47.000 {;
(0724.243.839 

misu@sudrezidential.ro 

644. Metalurgiei, 2 camere bloc nou
parcul Arghezi, dec., et. 1/5, 56 mp, 2021,

60.230 {; (0731.510.854 
adrian.cantia@zonadesud.ro 

645. Metalurgiei, 2 camere cu gradina
Parcul Arghezi dec., et. parter/5, 52 mp,

2022,  82.100 {; (0731.510.854 
adrian.cantia@zonadesud.ro 

646. Metalurgiei, 2 camere, dec., etaj
3/5 dec., et. 3/5, 58 mp, 2021, Berceni,
Metalurgiei, apartament 2 camere, dec.,
vedere mixta, finisat complet, ansamblu
rezidential, 58 mp utili, constructie 2021,
parcare subterana, mijloace de transport,

pret negociabil 69.000 {;
(0744.435.084 

ana.maria.burda@sudrezidential.ro 

647. Metalurgiei, apartament 2 camere
sector 4 langa noul parc Tudor Arghezi,

promotie, dec., et. 1/5, 55 mp, 2021,
60.233 {; (0737.500.383 

cristian.odagescu@zonadesud.ro 

648. Metalurgiei, apartament cu 2
camere, cartierul nou Metalurgiei dec., et.

3/5, 60 mp, 2022,  74.000 {;
(0737.500.384 

zina.epure@zonadesud.ro 

649. Metalurgiei, avans 15% aparta-
ment nou Arghezi Park Residence dec., et.

1/6, 49 mp, 2021,  60.600 {;
(0722.204.952 

alexandru.mildner@zonadesud.ro 
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540. Fundeni, vis-a-vis de spital dec., et.
8/13, 55 mp, 2018, va oferim la vanzare

apartamente noi de 2 camere, cu o s. utila
de 50-54 mp, situate la etajele 6,11 din 13,
mobilate si utilate complet, liber. Loc par-

care subretan. Se accepta plata prin credit.
71.000 {; (0730.166.666 

cremenita5@gmail.com 

541. Gara Basarab, Dinicu Golescu, semi-
dec., et. parter/7, 50 mp, 1966, 3 minute
metrou Basarab, bloc stradal, reabilitat,

parter inalt, apartamentul a fost amenajat
in 2020, instalatii sanitare si electrice noi,
se vinde mobilat si utilat, electrocasnice

premium, centrala proprie Ariston, cadas-
tru, intabulare, accept credit. 72.000 {;

(0734.830.800 

542. Gara de Est Ferdinand Caminului
Apartament 2 camere semidec., et. 2/4, 45

mp, 1964,  64.000 {; (0730.928.310 
trimbitasu@gmail.com 

543. Ghencea - Cooperativei ! Aparta-
ment 2 camere 64mp! dec., et. 2/4, 57 mp,

2020,  79.300 {; (0764.665.766 
simona@apartamentdecumparat.ro 

544. Ghencea Cartierul Latin vand ap. 2
camere dec. p/4 dec., et. parter/4, 55 mp,
2015, cf. 1, balcon mare, g, f, t, um, cen-
trala pe gaze, liber, acte la zi, se accepta
orice fel de credit, supermaketuri, langa

bloc transport STB. 59.000 {;
(0767.841.886 

gabysanduimob@yahoo.com 

545. Giulesti semidec., et. 5/8, 55 mp,
este un apartament confort 1, cu un balcon
foarte mare, etajul 5 din 8, pozitie excelen-

ta, stradal, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, cadastru, intabulare. 57.500 {;

(0722.525.060 
gabrielmanole1@yahoo.com 

546. Giurgiului Baciului, cf 2 ,semi mobi-
lat 3/4, toate imbunatatirile, RADET, acte la

zi 32.000 {; (0766.862.569 

547. Giurgiului Toporasi,2 apartamente
disponibile, 2 camere, renovate total,1/4-
4/4, gaze, toate actele, detalii telefonic.

16500 -19000  16.500 {;
(0766.862.569 

548. Giurgiului 2 camere imobil nou dec.,
et. 1/4, 53 mp, 2020,  52.000 {;

(0724.204.724 
robert.petre@activimob.ro 

549. Giurgiului, semidec., et. 3/4, 37 mp,
1975, sos. Giurgiului, strada Slatioara,

apartament 2 camere confort 2, acces la
mijloace de transport, apropiere scoli, gra-

dinita, magazine, 41.500 {;
(0721.907.221/ 0764.716.412 

550. Giurgiului, Drumul Gazarului semi-
dec., et. 5/10, 38 mp, 1980, Apartament 2
camere, confort 2,situat la etajul 5/10, liber,

igienizat, balcon, semidec., curat, Dis-
cutabil, 43.000 {; (0731.461.711 

staicu.aurelian@yahoo.ro 

551. Giurgiului, Gazarului,ideal credit
bancar , semidec., 1976, usor negociabil
,apartament 2 camere confort 2 ,renovat,
etajul 5/10,balcon, g, f, p ,t ,um ,cadastru,
intaulare, merita vazut, zona verde.accep-

tam credit bancar . 42.900 {;
(0720.039.035/ 0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com 

552. Giurgiului, Piata Progresul, stradal,
cash, ocazie semidec., et. 8/8, 53 mp,

1965, 4 km de Piata Unirii, zona curata,
civilizata, 8 minute de metrou, 2 min. STB,

bloc reabilitat in 2020, panorama super,
balcon mare, 53 mp, et. 8/8, semidec.,
necesita renovare, bloc reabilitat, cash

45.999 {; (0775.237.139 

553. Giurgiului, spate Piata Progresul,
semidec., et. 8/10, 37 mp, 1973, renovat
total, instalatii sanitare noi, usi schimbate,
gresie faianta, parchet, termopan, balcon
inchis, peretii exteriori placati pe interior,

liber, bloc linistit. 47.000 {;
(0721.864.861/ 0747.115.444 

expocardinal@yahoo.com 

554. Giurgiului, str. Baciului, semidec.,
et. 3/4, 40 mp, 1978, ap. 2 camere, cf. 2,
gresie, faianta, parchet, termopan, um,

liber, toate actele, 32.500 {;
(0731.136.698/ 0727.708.716 
Carmen_alice82@yahoo.com 

555. Gorjului dec., et. 7/9, 53 mp, 1977,
Agentia Imobiliara Randra va propune spre
vanzare, un apartament cu 2 camere, zona
Gorjului, intr-un bloc construit dupa 1977,
dec., etaj 7/9, suprafata utila de 49 mp.

69.000 {; (0735.897.199 
officedrumultaberei@gmail.com 

556. Gorjului semidec., et. 9/10, 48 mp,
1970, Militari- Gorjului- confort 1, semidec.,

etaj 9/10, termopan, gresie, faianta, par-
chet, doua lifturi, mobilat si utilat complet,
la 3 minute de metrou si de piata, 63.500

{; (0743.274.563 
nina.toma@acorimobiliare.ro 

557. Gorjului 700 m metrou, 2 camere,
dec, 2/3, 60 mp dec., et. 2/3, 60 mp, 2021,
Militari - Gorjului 8 minute metrou, strada
Carabusului 39, 2 camere, dec., etaj 2/3,
60 mp, bucatarie mare(inchisa), balcon,
centrala termica, finisat la cheie, pereti
caramida, geamuri tripan 86.000 {;

(0742.400.300 

558. Gorjului, dec., et. 2/4, 58 mp, 2021,
apartament 2 camere stradal bd. Uverturii,
suprafata utila 58 mp, telefon 71.000 {;

(0727.723.539 

559. Gorjului, Militari modern 1 min.
metrou mob/utilat dec., et. parter/10, 1978,

Gorjului Militari plan 2, Str. George Cal-
boreanu, bloc 1978, parter din 10, dec., 1

min. Metrou, 54 mp utili,
G+F+P+T+UM+ISN+IEN, se vinde mobilat
utilat total, modern, acces facil catre orice,

80.000 {; (0726.664.381 
valentin.florea85@bvn.ro 

560. Grand Arena Mall, Bulevardul Met-
alurgiei dec., et. 1/7, 59 mp, 2021, Aparta-
ment 2 camere spatios, 59 mp, dec., STB
241, Bd. Metalurgiei, beneficii incalzire in
pardoseala, rezervor wc incastrat, finisaje
premium, suport oferit de pentru amena-

jarea locuintei, 68.000 {;
(0730.988.560/ 0730.988.560 

georgeta.constantin@sudrezidential.ro 

561. Grand Arena stradal 2 camere dec.
dec., et. 2/5, 60 mp, 2021,  64.762 {;

(0730.888.280 
george.braileanu@zonadesud.ro 

562. Grand Arena, Lidl, apartament 2
camere, bloc nou, dec., et. 1/5, 50 mp,

2022, structura de rezistenta este in con-
formitate cu noile reglementari din cadre si
grinzi de beton armat, compartimentarea
din caramida Porotherm 25 cm exterior si
11,5 cm la interior. Comision 0%, 48.000

{; (0721.837.774 
cosmin.topai2022@gmail.com 

563. Grand Arena, STB langa bloc dec.,
et. 2/6, 64 mp, 2021, Oferta apartament 2
camere complet dec.. Zona Grand Arena-

Turnu Magurele. Sector 4. Statie STB
langa bloc. TVA 5% inclus. Comision 0.

Birou vanzari dezvoltator. Posibilitate per-
sonalizare ap. 61.900 {; (0734.711.958 

564. Green Vista, Scoala Americana, par-
care subterana inclusa, 0% comision semi-
dec., et. 4/9, 50.00 mp, 2010,  95.000 {;

(0737.989.041 
contact@ramona-ursu.ro 

565. Green Vista, Scoala Americana, par-
care subterana inclusa, 0% comision semi-
dec., et. 4/9, 50.00 mp, 2010,  95.000 {;

(0737.989.041 
contact@ramona-ursu.ro 

566. GREENFIELD 2 Camere cu
TERASA - Padurea BANEASA semidec.,

et. 5/5, 50.00 mp, 2015,  129.500 {;
(0747.751.293 

mihaita@mihaitamoldovan.ro 

567. Grivita, Pod Grant, apartament de
vanzare 2 camere semidec., et. 3, 46 mp,

1959,  62.000 {; (0758.178.109 
landestate.14@gmail.com 



804. Militari, Panorama City, liber, loc
parcare, dec., et. 1/7, 60 mp, 2020, Bd.

Iuliu Maniu, Complex rezidential cu acces
si parc privat,apartament 2 camere, 60 mp,

etaj 1, loc parcare, mobilat si utilat
partial,balcon mare, finalizat 2020, liber,

AC, acces metrou Pacii, 70.000 {;
(0722.241.794 

bogdan.ilioiu@gmail.com 

805. Militari, Piata Gorjului, Moinesti,
dec., et. 1/4, ap. 2 camere, et. 1/4, bloc

reabilitat, renovat 2021, totul nou, se poate
muta, usa metalica, termopan, geam baie,

45.000 {; (0721.242.956 

806. Militari, Politehnica semidec., et.
7/10, 42 mp, 1976, 2 cam. semidec.

g+f+p+t+um+usi schimbate, instalatie elec-
trica si sanitara, se vinde partial mobilat si
utilat, liber, complex Lidl, Stb 136, 336, 62,

61, 60.000 {; (0761.167.220 

807. Militari, Rasaritului, apartament cu
terasa, semidec., et. 3/4, 84 mp, 2011, va

prezentam un apartament superb de 2
camere cu o terasa generoasa la etajul

3/4, situat in zona Rasaritului. Apartamen-
tul se vinde finisat la cheie, mobilat, utilat
cu toate utilitatile racordate. 76.800 {;

(0742.400.300 

808. Militari, Rezervelor -Auchan, dec.,
52 mp, 2020, Militari- Auchan, Str. Rez-
ervelor-Lidl, mutare imediata, bloc final-
izat,direct dezvoltator, TVA 5% inclus,

comision 0%, imobil nou, modern, 10min.
metrou Pacii, Preciziei, RATB 138; 178,

centrala proprie, finisat. 52.000 {;
(0721.128.128/ 0734.125.125 
officemtresidence@gmail.com 

809. Militari, Rosu, Apeductului, Car-
refour dec., et. 6/7, 45 mp, 2020, Vand

apartament 2 camere, et 6/7, 45mp, Par-
care inclusa, finisaje deosebite, centrala,
interfon, bloc finalizat si locuit, zona linisti-

ta, fara comision, se accepta credit
46.000 {; (0745.005.500/ 0749.115.511 

proprietatinoi@gmail.com 

810. Militari, Rosu, Apeductului, Car-
refour, dec., et. 5/7, 45 mp, 2020, vand

apartament 2 camere dec., complet finisat,
bloc finalizat, toate actele, se accepta

credit, centrala, interfon, parcare inclusa,
toate utilitatile, fara comision, 46.500 {;

(0745.005.500/ 0749.115.511 
proprietatinoi@gmail.com 

811. Militari, sect. 6 Bucuresti, dec., et.
1/7, 2021, Rezervelor 87, Apartamente 2
camere dec., faza 1, direct dezvoltator,

42.800 {; (0742.301.301/
0742.301.301 

florentina@imostancu.ro 

812. Militari, sector 6 dec., et. 5/6, 40
mp, 2021, Studio la cheie, direct dezvolta-
tor, Weiner12, 34.600 {; (0749.606.606 

ana@imostancu.ro 

813. Militari, Sector 6 Lansare Studio 2
camere, 49mp dec., 49 mp, 2022,

61.250 {; (0725.083.454 
vanzari@envogueresidence.ro 

814. Militari, sector 6, dec., et. 7/7, 51
mp, 2020, 2 camere dec. Metro Militari,

rezervelor87.ro 44.200 {;
(0799.333.222 

815. Militari, sector 6, dec., et. 7/7, 45
mp, 2020, 2 camere, dec., zona Metro Mili-

tari, Rezervelor 87, 40.600 {;
(0799.333.222 

816. Militari, Sector 6, direct proprietar,
semidec., et. 1/7, 40 mp, 2018, vand

apartament 2 camere tip studio, complet
mobilat si utilat, incalzire in pardoseala bal-
con inchis, loc de parcare, aer conditionat,

locuit foarte putin, in prezent liber. Pret
negociabil, 59.000 {; (0731.353.639/

0729.014.001 

817. Militari, str. Rezervelor vis a vis Lidl,
dec., 38 mp, 2020, dezvoltator, ap. finisat

la cheie, contorizat individual, centrala pro-
prie. Acces rapid STB, metrou, centre

comeciale, gradinita. Consultanta financia-
ra gratuita si intocmire dosar credit prima/

ipotecar, 36.900 {; (0721.128.128/
0734.125.125 

officemtresidence@gmail.com 

818. Militari, str. Rezervelor, dec., 52 mp,
2020, Militari, Auchan, Str. Rezervelor, Lidl,

2 camere direct dezvoltator, TVA 5%
inclus, comision 0%, imobil nou modern,

10 min. metrou Pacii, Preciziei, RATB 138;
178, centrala termica, mutare imediata.

49.600 {; (0734.125.125/
0721.128.128 

office@mtresidence.ro 

819. Militari, str. Rezervelor, Auchan,
dec., 53 mp, 2019, Rezervelor - Lidl, 2

camere, direct dezvoltator, TVA 5% inclus,
comision 0%, imobil nou, modern, 10 min.
metrou Pacii, Preciziei, RATB 138; 178,
centrala proprie, mutare imediata, bloc
finalizat. 52.000 {; (0734.125.125/

0721.128.128 
officemtresidence@gmail.com 

820. Militari, str. Rezervelor, Lidl, dec., 48
mp dec., 48 mp, 2020, mutare imediata,

direct dezvoltator, imobil nou, finisat mod-
ern, 10 min. metrou Pacii, Preciziei, 2 min.
Ratb 138,178, centrala proprie, TVA 5%
inclus in pret. Acceptam credit ipotecar,

prima casa. 46.200 {; (0721.128.128/
0734.125.125 

officemtresidence@gmail.com 

821. Militari, Uverturii semidec., et. 7/9,
1969, Proprietar vand ap 2 camere reno-
vat, instalatii electrice si sanitare schim-
bate, gresie faianta, parchet, termopan,

bloc reabilitat. Zona linistita si civilizata. Se
vinde utilat si mobilat. 69.800 {;

(0756.162.823 

822. Militari, Uverturii, Teatrul Masca,
dec., et. 2/4, 56 mp, 1982, confort 1, dec.,
2/4, 2 balcoane, gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, prert negociabil

79.000 {; (0730.125.007 
dana.becherescu@gmail.com 

823. Militari, Virtutii, dec., et. parter/4, 60
mp, 1990, bloc 4 etaje, termopan, curat,

intabulare, cadastru, accept credit,
72.000 {; (0730.125.007 

dana.becherescu@gmail.com 

824. Militari, Virtutii, Lujerului, dec., et.
6/8, 60 mp, 1988, stradal, 5 minute metrou,
2 minute tramvai 41, confort 1, cu un bal-
con ce cuprinde sufrageriea si bucatarie,
necesita renovat. Are cadastru si intabu-
larea, inclusiv certificatul energetic, disc.,
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
mp, 2020, Apartament nou 2020, finisaje la
cheie, loc de parcare, canalizare, toate util-
itatile, zona nou dezvoltata langa Auchan

Militari. La plata cash discount 50 euro/mp.
45.125 {; (0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

743. Militari Residence, dec., et. 2/8, 46
mp, 2020, apartament nou 2020, finisaje la
cheie, loc de parcare, canalizare, toate util-
itatile, zona nou dezvoltata langa Auchan

Militari. La plata cash discount 50 euro/mp.
44.175 {; (0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

744. Militari Residence, dec., et. 2/8, 47
mp, 2020, apartament nou 2020, finisaje la
cheie, loc de parcare, canalizare, toate util-
itatile, zona nou dezvoltata langa Auchan

Militari. La plata cash discount 50 euro/mp.
46.312 {; (0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

745. Militari Residence, dec., et. parter/8,
56 mp, 2020, apartament nou 2020, fin-
isaje la cheie, loc de parcare, canalizare,
toate utilitatile, zona nou dezvoltata langa
Auchan Militari. La plata cash discount 50

euro/mp. 53.200 {; (0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

746. Militari Residence, dec., et. 3/8, 46
mp, 2020, Apartament nou 2020, finisaje la
cheie, loc de parcare, canalizare, toate util-
itatile, zona nou dezvoltata langa Auchan

Militari. La plata cash discount 50 euro/mp.
45.337 {; (0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

747. Militari Residence, ap 2 cam. dec.,
dec., et. 7, 49 mp, 2019, Apartament nou

2020, finisaje la cheie, loc de parcare,
canalizare, toate utilitatile, zona nou dez-

voltata langa Auchan Militari. La plata cash
discount 50 euro/mp. 47.775 {;

(0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

748. Militari Residence, Tineretului, semi-
dec., et. 2/8, 40 mp, 2022, apartament 2
camere, 40 mp utili, semidec. in bloc nou
pe strada Tineretului foarte aproape de

capatul RATB. Direct dezvoltator/ comision
0%, 44.500 {; (0748.221.317 

artcityconstruct@gmail.com 

749. Militari Residence, Tineretului, semi-
dec., et. 2/8, 39 mp, 2021, apartament cu 2

camere tip studio in zona Militari Resi-
dence- Tineretului. Suprafata utila 39 mp,
semidec., etaj 2 din 8, bloc cu lift, stradal,

aproape de capatul liniei RATB 178. Comi-
sion 0%, 43.500 {; (0748.221.317 

artcityconstruct@gmail.com 

750. Militari Residence, Tineretului, semi-
dec., et. 8/8, 33 mp, 2020, apartament tip

studio, 33 mp utili, semidec., bloc nou
foarte aproape de statia de RATB 178.

Comision 0%, 32.000 {; (0748.221.317 
artcityconstruct@gmail.com 

751. Militari Residence, Tineretului, dec.,
et. 1/7, 51 mp, 2022, comision 0%, langa
capat STB, apartament 2 camere dec.,

bucatarie inchisa, balcon, predare la cheie
cu finisaje la alegere, posibilitate loc de
parcare si boxa, pret valabil pentru plata

cash. 49.750 {; (0799.936.443 
cosmin.andrei@iness-intermed.ro 

752. Militari Residence, Tineretului, dec.,
et. 4/7, 44 mp, 2022, comision 0%, langa
capat STB, apartament 2 camere tip stu-

dio, termen de predare aprilie 2022,
predare la cheie cu finisaje la alegere,

posibilitate loc de parcare si boxa, pret val-
abil pentru plata cash, 44.750 {;

(0799.936.443 
cosmin.andrei@iness-intermed.ro 

753. Militari Residence, ultramodern,
mobilat, utilat, dec., et. 8/8, 58 mp, 2015,

bloc nou, centrala termica, finisaje de cali-
tate, 2 balcoane, debara spatioasa,

bucatarie inchis, electrocasnice de calitate.
Se poate viziona oricand. Cheia in agentie,

67.000 {; (0752.010.041/
031.420.69.37 

office@confortcasaimobiliare.ro 

754. Militari Rezidential Apusului 3 dec.,
et. parter/6, 47 mp, 2021, strada Sergent
Ilie Petre nr. 48, complex rezidential nou,
D+P+6E, 47 mp, dec., bucatarie inchisa,

geam la baie, constructie, compartimenta-
re caramida, finisaje la alegere, parcare

gratuita 48.000 {; (0726.500.535/
0767.565.131 

contact@rezidentialapusului.ro 

755. Militari Rezidential Apusului 3 dec.,
et. 3/6, 56 mp, 2021, Strada Sergent Ilie

Petre nr. 48, complex rezidential nou,
D+P+6E, 56 mp, dec., bucatarie inchisa,

geam la baie, constructie+ compartimenta-
re caramida, finisaje la alegere, parcare

iclusa in pret, 59.000 {; (0726.500.535/
0767.565.131 

contact@rezidentialapusului.ro 

704. Militari dec., et. 11/11, 56 mp, 2020,
apartament 2 camere tip C in complex
Plaza Residence faza 4. Unitatile se

predau semifinisate. 73.500 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283 

office@plazaresidence.ro 

705. Militari dec., et. 7/8, 45 mp, 2020,
Apartament nou 2020, finisaje la cheie, loc

de parcare, canalizare, toate utilitatile,
zona nou dezvoltata langa Auchan Militari.

La plata cash discount 50 euro/mp.
43.225 {; (0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

706. Militari dec., et. 4/4, 32 mp, 1975,
Doua camere cf2 dec, gresie faianta, par-

chet termopan, usa metalica, cadastru,
intabulare, mobilat utilat, liber foarte

aproape de piata Gorjului si metrou, bloc
linistit, accept credit, 42.000 {;
(0787.638.327/ 0762.966.973 
neacsunela.nela@yahoo.com 

707. Militari (1-2 minute de metrou Gorju-
lui) semidec., et. 3/4, 50 mp, apartament
de vanzare, confort.1, semidec., etaj.3/4,

bloc vechi construit pentru armata, cu
pereti grosi din caramida, fara imbunatatiri,

orientare sud, acte facute, liber, zona
foarte buna, 58.000 {; (0722.302.080 

708. Militari (aproape de Pacii - str.
Barsanesti) dec., et. 4/10, 56 mp, 1980,

apartament confort 1, cu balcon la
sufragerie, etaj 4 din 10, se vinde semimo-
bilat si semiutilat, complet termopane, par-
chet, gresie, faianta, pereti curati cu lavabil

alb, liber-nelocuit, 66.000 {;
(0722.302.080 

709. Militari (Iuliu Maniu cu Apusului)
semidec., et. 9/10, 40 mp, 1975, aparta-

ment confort 2, semidec., etaj 9/10, cu bal-
con la sufragerie, fara imbunatatiri, singurul

tip de apartament conf.2 cu bucataria
patrata, toate celelalte sunt cu bucataria

ingusta si lunga 41.999 {;
(0722.302.080 

710. Militari (Valea Lunga - in spate la
BRD si Digi) semidec., et. 2/4, 50 mp,

apartament de vanzare, confort 1, semi-
dec, etaj 2 din 4, cu balcon, fara

imbunatatiri, bloc vechi cu pereti din
caramida construit pt armata, liber-nelocuit,

zona foarte buna si linistita, acte facute
57.000 {; (0722.302.080 

711. Militari - Bd. Iuliu Maniu Oferta Stu-
dio 2 camere, dec., 46 mp, 2022,  57.500

{; (0725.083.454 
vanzari@envogueresidence.ro 

712. Militari - Pacii, Apartament 2
camere la 350 m dec., et. 6/8, 62 mp,

2021, Apartament 2 camere Militari - Pacii,
la 350 m metrou, etaj 6 din 8, dec. 87.500

{; (0742.400.300 

713. Militari -Cora Lujerului dec., et. 7/10,
47 mp, 1976,  59.900 {; (0726.375.629 

florin.alecu@zonadesud.ro 

714. Militari 700 m Gorjului, 2 camere,
dec, 50mp, P/3 dec., et. parter/3, 50 mp,
2021, bloc nou 2021, strada Carabusului,
700 m de metrou Gorjului, 2 camere, dec.,
parter inalt/3, suprafata 50 mp, bucatarie
inchisa, finisat la cheie, centrala termica,
geamuri tripan, comision 0%, 76.000 {;

(0742.400.300 

715. Militari 700m Gorjului, 2 camere,
bloc nou, 1/3 dec., et. 1/3, 60 mp, 2021,

Bloc nou D+P+2E+3R, 2021, apartament
cu 2 camere, dec., etaj 1/3, 60 mp, balcon,
bucatarie mare(inchisa), finisaje la alegere,
centrala termica, lift, optional loc parcare,
comision 0% 86.000 {; (0742.400.300 

716. Militari Apusului 2 camere dec.,
1980, 60 mp dec., et. 7/9, 60 mp, 1980,

64.000 {; (0733.301.700 
cristian.grigore@reian.ro 

717. Militari Apusului Vanzari aparta-
mente 2 camere semidec., et. 3/5, 45 mp,

48.500 {; (0774.076.822 
mogoseanu.alexandra@gmail.com 

718. Militari Auchan, apartament 2
camere, Tineretului, dec., et. 1/4, 49 mp,
2022, direct dezvoltator, apartament 2
camere, str. Tineretului, dec., bucatarie

inchisa, bloc P+4, cu lift, finisaje la alegere,
utilitati: canalizare, gaze, curent electric.
Comision 0, 51.400 {; (0723.271.439 

cosmin.cojocaru@yahoo.com 

719. Militari bloc nou, 700m Gorjului, 2
cam, 1/3, dec., et. 1/3, 65 mp, 2021, bucat.
mare, dec Militari strada Carabusului, zona
Gorjului, ap. cu 2 camere, dec., 65 mp, etaj

1/3, balcon spatios, bucatarie
mare(inchisa), finisat la cheie, centrala ter-

mica, optional loc parcare, comision 0%
91.000 {; (0742.400.300 

720. Militari Gorjului 5 min metrou semi-
dec., et. 2/4, 1965, cf.I sdec,50 mp ,bloc
solid de caramida si beton fara probleme
de rezistenta , etaj 2/4 , fara imbunatatiri ,
liber , usa metalica, clasa energetica B ,
acte la zi, se accepta credit, vizite urgent

56.000 {; (0728.879.794 

721. Militari Lujerului semidec., et.
parter/10, 50 mp, 1980, Cora Lujerului,

confort 1, semidec., parter cu balcon, gre-
sie, faianta,pachet, termopan, pret usor
negociabil. 62.500 {; (0730.125.007 

dana.becherescu@gmail.com 

722. Militari Lujerului Vanzari Aparta-
mente 2 camere dec., et. 2/10, 38 mp,

51.000 {; (0774.076.822 
mogoseanu.alexandra@gmail.com 

723. Militari metrou Pacii, 2 camere, 2
balcoane, 65 mp dec., et. 5/8, 65 mp,

2021, bloc nou, 3 minute de metrou Pacii,
2 camere, etaj 5/8, suprafata 65 mp, dec.,
bucatarie inchisa, 2 balcoane, centrala ter-
mica, finisaje la alegere, optional loc par-

care, 2 lifturi, comision 0% 90.500 {;
(0742.400.300 

724. Militari metrou Pacii, 2 camere,
dec., 62 mp dec., et. 6/8, 62 mp, 2021,
Bloc nou, foarte aproape de metrou,

apartament cu 2 camere, dec., etaj 6/8,
suprafata utila 62 mp, balcon, bucatare

inchisa 8.5 mp, centrala termica, optional
loc de parcare, comision 0% 87.500 {;

(0742.400.300 

725. Militari Pacii, A1 Vanzare 2camere,
Bucatarie inchisa, dec., et. 2, 51 mp, 2021,

45.000 {; (0799.600.700 
global_imob@yahoo.com 

726. Militari Residence dec., et. parter/8,
46 mp, 2020, Apartament nou 2020, fin-
isaje la cheie, loc de parcare, canalizare,
toate utilitatile, zona nou dezvoltata langa
Auchan Militari. La plata cash discount 50

euro/mp. 45.337 {; (0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

727. Militari Residence dec., et. 2/6, 50
mp, 2018, Mutare Imediata - bloc final-

izat.Apartament cu 2 camere de vanzare
situat la etajul 2 al unui imobil ultramodern

cu regim de inaltime P+6. 52.500 {;
(0769.222.767 

728. Militari Residence dec., et. 4/8,
2018, Premium Imob Rezidential va prop-
une spre vanzare un apartament impecabil

cu 2 camere la pretul de 55.000 euro.
Mutare imediata - Bloc finalizat. 55.000 {;

(0769.222.767 

729. Militari Residence dec., et. 3/6, 55
mp, 2018, Premium Imob Rezidential va

propune spre vanzare un apartament
impecabil cu 2 camere situat in zona Mili-
tari Residence. Mutare imediata. 52.800

{; (0769.222.767 

730. Militari Residence dec., et. 4/8,
2018, Va oferim spre vanzare un aparta-
ment cu 2 camere semi-mobilat situat in

zona Militari Residence, avand o suprafata
de 55mp utili. 55.000 {; (0769.222.767 

731. Militari Residence str.Rezervelor
dec., et. 8/8, 40 mp,  45.000 {;

(0720.592.299 
flandaservimpex2@yahoo.com 

781. Militari, Iuliu Maniu 59, Lujerului,
Gorjului, semidec., et. 7/11, 52 mp, 1978,
vand apartament 2 camere, vis a vis de
Piata Veteranilor, se afla intre statiile de

metrou Lujerului si Gorjului mai exact la 3
min. reali de mers pe jos de gura de
metrou, 64.999 {; (0764.529.841 

782. Militari, Iuliu Maniu, 600 m de
metrou Pacii, dec., et. 5/6, 57 mp, 2021,

Direct dezvoltator, bloc p+6, 2 intrari, 2 lif-
turi, geam tripan Veka, pereti zidarie, statie
autobuz la 50 m, taxe mentenanta 0, fin-
isaje la alegere, metrou Pacii la 600 m,
detalii la www.nuferilor.ro 70.000 {;

(0799.049.142 
apartamente2016@gmail.com 

783. Militari, Iuliu Maniu, 600 m de
metrou Pacii, dec., et. 1/6, 53 mp, 2021,

direct dezvoltator, bloc P+6, 2 intrari, 2 lif-
turi, geam tripan Veka, pereti zidarie, statie
autobuz la 50 m, taxe mentenanta, finisaje
la alegere, metrou Pacii la 600 m, detalii la

www.nuferilor.ro 65.000 {;
(0799.049.142 

apartamente2016@gmail.com 

784. Militari, Iuliu Maniu, 600 m de
metrou Pacii, dec., et. 3/6, 70 mp, 2021,

Direct dezvoltator, bloc p+6, 2 intrari, 2 lif-
turi, geam tripan Veka, pereti zidarie, statie
autobuz la 50 m, taxe mentenanta, finisaje
la alegere, metrou Pacii la 600 m, detalii la

www.nuferilor.ro, 85.000 {;
(0799.049.142 

apartamente2016@gmail.com 

785. Militari, Iuliu Maniu, 600 m de
metrou Pacii, dec., et. 6/6, 57 mp, 2021,

Direct dezvoltator, bloc p+6, 2 intrari, 2 lif-
turi, geam tripan Veka, se poate face open-

space, STB la 50 m, taxe mentenanta 0,
finisaje la alegere, metrou Pacii la 600 m,

detalii la www.nuferilor.ro 70.000 {;
(0799.049.142 

apartamente2016@gmail.com 

786. Militari, Iuliu Maniu, A1, dec., et.
2/5, 48 mp, 2021, ansamblul apartine de
Bucuresti sector 6, oferta promotionala
direct dezvoltator comision 0, dec. cu
bucatarie separata si balcon, preturile

incep de la 39500 euro la cash, 850 euro/
mp. 40.500 {; (0737.452.885 

787. Militari, Iuliu Maniu, Apusului,
stradal, ocazie semidec., et. 10/10, 41 mp,
1974, 6-7 min. metrou Gorjului sau Pacii,

41 mp, et.10/10, semidec., parchet, gresie,
faianta, termopan, usa metalica, mobilat si

utilat, situat pe mijloc, fara probleme cu
plafonul, balcon la dormitor, 2 lifturi

41.000 {; (0775.237.139 

788. Militari, Iuliu Maniu, la 600 m de
metrou Pacii, dec., et. 5/6, 63 mp, 2021,

Direct dezvoltator, bloc p+6, 2 intrari, 2 lif-
turi, geam tripan Veka, pereti zidarie, statie
autobuz la 50 m, taxe mentenanta 0, fin-
isaje la alegere, metrou Pacii la 600 m,
detalii la www.nuferilor.ro 75.000 {;

(0799.049.142 
apartamente2016@gmail.com 

789. Militari, langa Auchan, str. Weiner
Palada 62G dec., et. demisol/7, 64 mp,
2019, demisol, langa Metro, dezvoltator,

lift, geam tripan Salamander, pereti zidarie,
statie autobuz 178, 138, taxe mentenanta
0, finisaje la alegere, loc parcare, finalizat,

detalii la www.nuferilor.ro 40.000 {;
(0799.049.142 

apartamente2016@gmail.com 

790. Militari, langa metrou Pacii, bloc
2021, finalizat semidec., et. 1/4, 54 mp,
2021, 2 camere, etaj 1 din 4, bloc 2021,
finalizat si locuit, utilitati individuale, cen-

trala proprie, finisaje interioare noi, se
paote vinde mobilat (detalii la vizionare),

comision 0% 84.990 {; (0742.400.300 

791. Militari, Lujerului, semidec., et. 1/10,
54 mp, 1965, 2 camere metrou Lujerului,
54 mp construiti, fara imbunatatiri, etaj

1/10, 5 minute de mers de metrou Lujeru-
lui, 8 minute de Cora, 3 minute de scoala
si de piata, cel mai bun pret din zona, liber

55.900 {; (0749.131.838/
0722.609.454 

anastasiucristina@yahoo.com 

792. Militari, Lujerului, dec., et. 9/10, 38
mp, 1980, dec., et9/10, centrala proprie,

mobilat si utilat, aer conditionat, ideal locuit
sau investitie, constructie 1980, termopan,

gresie, faianta, apropiere metrou, Cora,
liber, pret neg 54.000 {; (0723.118.758/

0723.118.778 
adrianaolteanu@ymail.com 

793. Militari, Lujerului, Cora, dec., et.
2/10, 47 mp, vanzare apartament 2

camere, Lujerului-Cora, dec., etaj 2, cen-
trala termica, 47 mp, mobilat, pret 54.500

euro, 54.500 {; (0769.115.522 

794. Militari, Lujerului, Cora, dec., et. 3/8,
58 mp, 1985, vanzare apartament 2
camere, partial mobilat,, 74.500 {;

(0769.115.522 

795. Militari, Mc Donald' s, bloc nou,
Rotar Park 2 dec., et. 3/10, 42 mp, 2022, 2
camere tip studio, dec., complet finisat, etaj

3/10, 42 mp utili, orientare vest - curtea
interioara, Sector 6 - Bucuresti, Rotar Park
Residence 2, predare martie - aprilie 2022

57.000 {; (0754.997.997 
office@rotarpark.ro 

796. Militari, Mc Donald' s, bloc nou,
Rotar Park 2 dec., et. 3/10, 50 mp, 2022, 2
camere, dec., complet finisat, etaj 3/10, 50
mp utili, orientare est, sector 6 - Bucuresti,
Rotar Park Residence 2, predare martie -
aprilie 2022, 66.000 {; (0754.997.997 

office@rotarpark.ro 

797. Militari, Mc Donalds, bloc nou,
Rotar Park 2 dec., et. 2/10, 50 mp, 2022, 2
camere, dec., complet finisat, etaj 2/10, 50
mp utili, orientare vest - curtea interioara,
sector 6, Bucuresti, Rotar Park Residence
2, predare martie - aprilie 2022, 65.500 {;

(0754.997.997 
office@rotarpark.ro 

798. Militari, Metro, Auchan, ap. 2
camere, dec., et. parter/4, 39 mp, 2021,
bucatarie inchisa oferta promotionala,
apartament cu 2 camere, finalizat, str.

Tineretului, dec., bloc P+4, cu lift, suprafata
utila 39 mp, statie STB la 50 ml, 178, 138
si 278, utilitati, canalizare, gaze, curent
electric. 39.400 {; (0723.271.439 

cosmin.cojocaru@yahoo.com 

799. Militari, Metro, Auchan, ap. 2
camere, dec. dec., et. 1/4, 47 mp, 2022,
apartament cu 2 camere, str. Tineretului,

dec., bucatarie inchisa, finisaje la alegere,
utilitati canalizare, gaze, curent electric,

statie STB 178, 278 si 138 la 50 m distan-
ta. Comision 0, 49.200 {;

(0723.271.439 
cosmin.cojocaru@yahoo.com 

800. Militari, metrou apartament 2
camere, dec., dec., et. 6/8, 59 mp, 2021,
metrou Pacii, bloc nou, 2 camere, dec.,

6/9, suprafata utila 59 mp, balcon,
bucatarie inchisa, baie cu geam, centrala
termica, finisaje la alegere, optional loc

parcare, 2 lifturi, comision 0% 86.000 {;
(0742.400.300 

801. Militari, Metrou Pacii, 2 camere,
dec., 1/8 dec., et. 1/8, 73 mp, 2021, bloc
nou, langa metrou Pacii, 2 camere, dec.,
etaj 1/8, suprafata 73 mp, balcon mare,
bucatarie 10.5 mp, centrala termica, fin-

isaje la alegere, optional loc parcare, comi-
sion 0%, 90.500 {; (0742.400.300 

802. Militari, Pacii, dec., et. 8/10, 53 mp,
1979, aproape de metrou, dec., su 53 mp,
living spatios in suprafata de 18 mp, bal-
con, semimobilat, ideal atat ca investitie

cat si pentru locuit. 70.000 {;
(0799.936.443 

cosmin.andrei@iness-intermed.ro 

803. Militari, Pacii, 2 camere, comision
0%, dec., et. 5/8, 65 mp, 2021, Militari

Pacii apartament 2 camere de vanzare in
cartierul Militari, langa metrou Pacii si

Autogara Militari. Apartamentul se afla, la
etajul 5 din 8, are o suprafata totala de 65

mp, este dec., 86.190 {; (0742.400.300 
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650. Metalurgiei, Berceni dec., et. 3/11,
66 mp, 2022, imobil nou, 2 lifturi, aparta-

ment dec. cu 2 camere, 3 balcoane,
bucatarie spatioasa, predat la cheie,
bransat individual la utilitati. STB in

apropiere si metrou D. Leonida. Se accep-
ta credit, comision 0 65.900 {;

(0733.374.103 
georgeta@sudrezidential.ro 

651. Metalurgiei, Grand Arena, dec., et.
1/5, 48 mp, 2021, 2 camere de vanzare cu
suprafata utila de 48 mp. Apartamentul se
vinde complet finisat si este situat in zona
Metalurgiei langa Lidl. Apartamentul este

situat la etajul 1 din 5, 48.000 {;
(0721.396.902 

corneldinu174@yahoo.com 

652. Metalurgiei, Grand Arena, aparta-
ment 2 camere, dec., et. 3/5, 55 mp, 2021,

60.233 {; (0730.250.305 
andrei.burcea@zonadesud.ro 

653. Metalurgiei, Lidl, 2 minute STB,
dec., et. 3/7, 59 mp, 2021, doua camere

complet dec., 2 min. STB, 59 mp utili, bloc
nou, incalzire in pardoseala, obiecte san-

itare noi, Lidl Metalurgiei, totul nou, se
poate achiziona prin orice tip de credit sau

cash. 68.000 {; (0734.826.639 
tiberius@sudrezidential.ro 

654. Metalurgiei, Metro Berceni dec., et.
5/11, 2022, B.dul Metalurgiei, The Grand
Kristal, 2camere, 65mp utili, Loc de joaca,
Metro Berceni, Parcul Tudor Arghezi, fin-

isaje premium la alegere, parcare asigura-
ta, 2 lifturi, spatii comerciale, bloc nou.

69.900 {; (0727.239.293/
0721.827.390 

monu.ady@gmail.com 

655. Metalurgiei, mutare imediata,
apartament cu 2 camere  et. 2/4, 45 mp,

2018,  60.000 {; (0737.500.384 
zina.epure@zonadesud.ro 

656. Metalurgiei, sector 4, dec., et. 4/11,
65 mp, 2021, ansamblu rezidential de 22

blocuri, spatii verzi, locuri de joaca, aparta-
ment dec. 2 camere, suprafata utila 65 mp,

etaj 4/11, complet finisat, 69.900 {;
(0724.280.037 

valentin.banes@sudrezidential.ro 

657. Metalurgiei, sector 4, Bucuresti
dec., et. 2/11, 64 mp, 2021, apartament 2
cam. dec., 64 mp, disponibil la etajul 2 din

11. Ap. este compus din: living 21 mp,
dormitor- 13.71 mp, bucatarie 9.51 mp,
Baie-4.62 mp, hol 6.40 mp, balcon 8.89

mp 69.900 {; (0735.527.098/
0735.527.098 

catalin.angheluta@sudrezidential.ro 

658. Metalurgiei, stradal, STB 2 min.,
metrou 15 min., dec., et. 2/11, 64 mp,

2021, apartament doua camere, foarte
spatios si luminos, complet dec., et. 2/11,
STB 2 minute, metrou 10 min., zone com-
erciale, cartier nou, zona deosebita, The
Grand Kristal Residence City. Avans 10%

69.900 {; (0734.826.639 
tiberius@sudrezidential.ro 

659. Metalurgiei, Turnu Magurele semi-
dec., et. 1/5, 50 mp, 2022, Locuinta are o
suprafata utila de 50 mp si se vinde com-

plet finisata, cu gresie, faianta, parchet, usi
de interior celulare, tamplarie PVC cu

geam termopan, obiecte sanitare si usi de
interior. 57.000 {; (0730.245.876/

0733.373.483 
roxana.ratcu@gmail.com 

660. Metalurgiei- Lidl Apartament 2
camere dec., et. 4/6, 56 mp, 2021,

60.230 {; (0737.811.000 
claudia.odagescu@zonadesud.ro 

661. Metalurgiei. Gata de mutare.
Apartament cu 2 camere- Cartierul nou

Metalurgiei  et. 2/5, 63 mp, 2020,  73.000
{; (0737.500.384 

zina.epure@zonadesud.ro 

662. Metalurgiei/ sos Berceni dec., et.
9/9, 54 mp, 2021, Apartament 2 camere,
500 m de metrou Dimitrie Leonida, cen-
trala proprie, finalizare 2021, 60.900 {;

(0721.165.251/ 0721.165.251 
ancavasile12345@gmail.com 

663. Metro Militari, apartament 2 cam. str
Tineretului dec., et. 1/4, 2022, apartament
2 camere, situat pe strada Tineretului, bloc
P+4, cu lift, canalizare, gaze, curent elec-
tric, cablu Tv, internet, Ratb 178 si 138 la
50 ml distanta. Comision 0, 49.200 {;

(0723.271.439 
cosmin.cojocaru@yahoo.com 

664. Metro Militari, apartament 2 camere,
dec., et. 2/7, 44 mp, 2022, str. Tineretului,
dec., situat in zona Militari, Metro, Auchan,

langa capat STB 178 si 138, pe strada
Tineretului, finisaje la alegere, utilitati -

canalizare, gaze, curent electric. Comision
0, 44.750 {; (0723.271.439 
cosmin.cojocaru@yahoo.com 

665. Metro Militari, Auchan apartament 2
cam. finalizat dec., et. parter/4, 44 mp,

2021, apartament, dec., bucatarie inchisa,
situat pe str. Tineretului, bloc P+4, cu lift,

utilitati: canalizare, gaze, curent electric,fin-
isaj la alegere, statie STB 178, 278 si 138

la 100 m distanta, 45.200 {;
(0723.271.439 

cosmin.cojocaru@yahoo.com 

666. Metro Militari, Auchan apartament 2
cam. finalizat dec., et. parter/4, 38 mp,
2022, direct dezvoltator, apartament 2
camere, str. Tineretului, dec., bucatarie

inchisa, balcon, bloc P+4, cu lift, finisaje la
alegere, STB 178 si 138, utilitati-

canalizare, gaze, curent electric. Pret
38400 E. Comision 0 38.400 {;

(0723.271.439 
cosmin.cojocaru@yahoo.com 

667. Metro Militari, Auchan, apartament 2
camere dec., et. 1/4, 47 mp, 2022, aparta-
ment 2 camere, dec., bucatarie inchisa, in
zona Militari, Metro, Auchan, Ratb 178 si

138, pe strada Tineretului, finisaje la
alegere, utilitati - canalizare, gaze, cu bloc

p+4, cu lift, comision 0, 49.200 {;
(0723.271.439 

cosmin.cojocaru@yahoo.com 

668. Metro Militari, Auchan, apartament 2
camere dec., et. 1/5, 49 mp, 2022, oferta

promotionala, apartament 2 camere,
bucatarie inchisa, la 50 m de capat Ratb

178 si 138, str. Tineretului, finisaje la
alegere. Utilitati: canalizare, gaze, curent

electric. Comision 0, 48.500 {;
(0723.271.439 

cosmin.cojocaru@yahoo.com 

669. Metrou Aparatorii Patriei, dec., et.
3/5, 50 mp, 2016, 2 camere, dec., etaj 3/5,
bloc 2016, mobilat complet + bucatarie uti-

lata, metrou la 12 min. pe jos, gradinita,
magazine, fitness, RATB, centrala proprie,

balcon inchis, parcare, loc de joaca,
69.900 {; (0785.111.999/ 0731.305.574 

andreigheorghisor@yahoo.com 

670. Metrou Aparatorii Patriei, aparta-
ment 2 camere dec., et. parter/3, 54 mp,
2021, apartament 2 camere cu finalizare
rapida in serctorul 4 la metrou Aparatorii

Patriei 65.000 {; (0749.122.233 
viorel@ansambluri-noi.ro 

671. Metrou Aparatorii Patriei, aparta-
ment 2 camere dec., dec., et. 1/6, 50 mp,

2022,  64.500 {; (0737.500.377 
eduard.badea@zonadesud.ro 

672. Metrou Aparatorii Patriei, aparta-
ment dec. nou dec., et. 1/6, 59 mp, 2021,

73.250 {; (0722.204.952 
alexandru.mildner@zonadesud.ro 

673. Metrou Berceni, 2 camere cu bal-
con, dec., et. 1/5, 50 mp, 2021, apartament
cu doua camere deosebit cu balcon, intr-
un bloc nou, centrala proprie, imobil 2021.
Finisajele sunt la alegere, parcare asigura-

ta. Detalii la telefon. 58.400 {;
(0722.478.920/ 0726.863.405 

cal_182002@yahoo.com 

674. Metrou Berceni, 5 minute, vanzare
apartament 2 camere  et. parter/6, 46 mp,

2021,  45.715 {; (0726.375.629 
florin.alecu@zonadesud.ro 

756. Militari Rezidential Apusului 3 dec.,
et. 1/6, 36 mp, 2021, strada Sergent Ilie
Petre nr. 48, complex rezidential nou,
D+P+6E, apartament tip studio, dec.,

bucatarie deschisa in living, constructie,
compartimentare caramida, finisaje la
alegere, parcare gratuita 39.000 {;

(0726.500.535/ 0767.565.131 
contact@rezidentialapusului.ro 

757. Militari Rezidential Apusului 3 dec.,
et. 1/6, 51 mp, 2021, strada Sergent Ilie
Petre nr. 48, complex rezidential nou, D,

P+6E, 51 mp, dec., bucatarie inchisa,
geam la baie, constructie, compartimenta-
re caramida, etajul 1, finisaje la alegere,

parcare gratuita 53.500 {;
(0726.500.535/ 0767.565.131 
contact@rezidentialapusului.ro 

758. Militari Sector 6 Direct proprietar
semidec., et. 8/10, 37 mp, 2021, Vand

apartament de tip studio 2 camere semi-
dec., constructie noua, racordat la utilitati,
structura beton, compartimentari caramida
interior si exterior, geam tripan. Pret nego-

ciabil 52.000 {; (0769.014.237 

759. Militari Str Soarelui bloc 2021 15
min M+parcare dec., et. 2/3, 45 mp, 2021,
Militari, Str Soarelui, 15 min Metrou Pre-

ciziei, 15 min M Pacii, dec., bloc 2021+ loc
parcare, etaj 2 din 3, finisaje de buna cali-
tate, instalatii sanitare Romstal, aer condi-

tionat, g, f, p, t, UM, AC, 52.000 {;
(0726.664.381 

valentin.florea85@yahoo.com 

760. Militari, dec., et. 11/11, 56 mp, 2020,
apartament 2 camera de tip B in complex

Plaza Residence faza 4, semifinisat
73.800 {; (0738.713.282/

0738.713.283 
office@plazaresidence.ro 

761. Militari, dec., et. 4/8, 46 mp, 2019,
Apartament nou 2020 ,finisaje la cheie, loc

de parcare, canalizare, toate utilitatile,
zona nou dezvoltata langa Auchan Militari.

La plata cash discount 50 euro/mp.
45.337 {; (0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

762. Militari, dec., et. 10/10, 53 mp,
1980, dec., mobilat si utilat,apropiere

metrou, scoala, gradinita, renovat, spatios,
luminos, teresa refacuta anul trecut, con-

structie 1980, acte pret negociabil.
53.000 {; (0723.118.758/ 0723.118.778 

adrianaolteanu@ymail.com 

763. Militari, dec., et. 7/8, 52 mp, 1980,
Gorjului, 5 minute metrou si Piata Gorjului,
vis a vis sectia 21 politie, confort 1, dec.,
bloc reabilitat termic, termopane, fara alte
imbunatatiri, zona si bloc impecabile, liber,

ocazie 64.000 {; (0731.322.854 
bestimobiliaremilitari@gmail.com 

764. Militari, dec., et. 7/8, 51 mp, 1979,
Gorjului, Cetatea de Balta, confort 1, dec.,
7/8, bloc reabilitat, liber, acte, 64.000 {;

(0726.385.622/ 0728.873.202 

765. Militari, 10 min metrou, bloc nou,
Rotar Park 2 dec., et. 3/10, 44 mp, 2021, 2
camere in bloc nou, situat la etajul 3/10, 44

mp utili, complet finisat, baie utilata, ori-
entare sud, contorizare individuala, Sector

6, Bucuresti, Rotar Park Residence 2,
comision 0%, 58.000 {; (0757.578.680 

adrian@rotarpark.ro 

766. Militari, 2 cam., terasa 41 mp, bloc
finalizat, dec., et. parter/4, 63 mp, 2020,

comision 0%, apartament 2 camere dec.,
63 mp + tersa 41 mp, bucatarie inchisa,
centrala proprie, contorizare individuala.
Blocul este finalizat, apartamentul este

complet finisat, te poti muta imediat,
84.286 {; (0742.400.300 

767. Militari, Apartament 2 camere, dec.,
dec., et. 6/8, 59 mp, 2021, Apartament 2

camere, dec., Militari, metrou Pacii, 59 mp,
etaj 6 din 8 86.000 {; (0742.400.300 

768. Militari, aproape de piata si metrou
Gorjului, dec., et. 10/10, 63 mp, 1982,

apartament de vanzare, cu 2 camere, con-
fort 1 sporit, dec., etajul 10, cu balcon la

sufragerie, imbunatatiri, bloc anvelopat ter-
mic, (0737.251.733 

769. Militari, Apusului, 8 minute pana la
metrou, 2 camere, dec., et. 10, 57 mp,

1978,  61.999 {; (0761.808.248 
florin.landestate@gmail.com 

770. Militari, Apusului, la 4-5 min. de
metrou Pacii, dec., et. 4/4, 48 mp, 1977,
apartament confort.1, la 30 metri de Bd
Iuliu Maniu, terasa fara nicio problema,

pereti cu lavabil, complet termopane, aer
conditionat, in spatele blocului este o curte
inchisa cu copaci si bancute, 56.800 {;

(0722.302.080 

771. Militari, Auchan, Rezervelor, mutare
imediata, semidec., 38 mp, 2020, direct
dezvoltator,mutare imediata,2cam. open

space,balcon inchis,ansamblu
rezidential,imobil nou modern,finisat,cen-

trala proprie,10 min. metrou
Pacii/Preciziei,1min. Ratb 138;178,TVA 5%

inclus, 37.400 {; (0734.125.125/
0721.128.128 

officemtresidence@gmail.com 

772. Militari, Auchan, str. Rezervelor,
Lidl, dec., 53 mp, 2020, direct dezvoltator,
mutare imediata, imobil nou, modern, 10

min. metrou Pacii, Preciziei, STB 138, 178,
centrala proprie, TVA 5% inclus in pret,

51.000 {; (0734.125.125/
0721.128.128 

officemtresidence@gmail.com 

773. Militari, Bacriului, Master, 5 min
Pacii semidec., et. 1/6, 53 mp, 2021,

Apartament 2 camere 53mp, bloc nou
finalizare noiembrie 2021, la cheie, cen-
trala de bloc, zona Master, 5 min metrou

Pacii, toate utilitatile Bucuresti, Pret pt
avans 50%, fara comision, 65.000 {;

(0745.005.500/ 0749.115.511 
proprietatinoi@gmail.com 

774. Militari, Barsanesti, Pacii, dec., et.
6/10, 1979, Barsanesti, ap. 2 cam. 55 mp
cf. 1, bl, reabilitat, cf. 1, termopane, usa

metalica, foc tras gaz, 67.000 {;
(0721.242.956 

775. Militari, Carabusului, 2 camere, dec,
2/3, 65 mp dec., et. 2/3, 65 mp, 2021, bloc

nou, 700 m de metrou Gorjului, ap. 2
camere, dec., 2/3, 65 mp, balcon, spatios,
bucatarie mare (inchisa), spatii depozitare,
finisat la cheie, geamuri tripan, centrala ter-

mica, comision 0% 91.000 {;
(0742.400.300 

776. Militari, constructie noua, dec., et.
7/8, 48 mp, 2019, Apartament nou 2020,

finisaje la cheie, loc de parcare, canalizare,
toate utilitatile, zona nou dezvoltata langa
Auchan Militari. La plata cash discount 50

euro/mp. 46.312 {; (0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

777. Militari, dec., bloc finalizat, comision
0% dec., et. 9/9, 68 mp, 2020, 2 camere,

dec., bucatarie inchisa, centrala de aparta-
ment, balcon. Un apartament spatios, 68

mp, luminos si foarte bine compartimentat.
Blocul este finalizat. Pretul afisat nu con-

tine tva, 70.477 {; (0742.400.300 

778. Militari, Gorjului, Dezrobirii particular
dec., et. 1/4, 52 mp, 1982, 2 minute metrou

zona noua, 2 camere, bloc tip P, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica
contor gaze, liber, accept credit. Adresa
mai exacta Grintiesului nr. 3, 77.800 {;

(0720.480.777 

779. Militari, Gorjului, Floare Rosie,
semidec., et. 2/5, 50 mp, 1970, conf. 1, ter-

mopan dormitor, usa metalica, fara alte
imbunatatiri, zona si bloc impecabile, acte,

accepta credit, 55.000 {;
(0731.322.854 

780. Militari, Gorjului, vanzari 2 camere,
dec., et. 6/8, 52 mp,  69.000 {;

(0720.592.299 
flandaservimpex2@yahoo.com 

675. Metrou Berceni, apartament 2
camere dec., dec., et. 2/6, 60 mp, 2021,

70.800 {; (0737.500.379/
0737.500.379 

liliana.serban@zonadesud.ro 

676. Metrou Berceni, apartament 2
camere, dec., et. 4/5, 55 mp, 2022, prop-

unem spre vanzare un apartament 2
camere in cadrul unui imobil nou format din
P+5Etaje, in Popesti Leordeni, str. Solsti-

tiului, aproape de statiile de metrou
Berceni 15 min. si Dimitrie Leonida 20

min., 56.900 {; (0754.852.048 
andreea@sienaresidence.ro 

677. Metrou Berceni, Leordeni, ansamblu
rezidential dec., et. 3/6, 58 mp, 2020,

Apartament cu 2 camere, dec, situat in
zona metroului Dimitrie Leonida-Berceni, la

5 minute de mers pe jos.Ansamblul este
unul modern cu bariera la intrare, locuri de
parcare si trotuare.Dezvoltator 57.900 {;

(0747.121.325/ 0728.406.982 
adrian@ansambluri-noi.ro 

678. Metrou Berceni, suprafata gen-
eroasa, apartament 2 camere 67 mp utili,

dec., et. 1/2, 67 mp, 2020,  72.900 {;
(0737.500.383 

cristian.odagescu@zonadesud.ro 

679. Metrou Berceni, vanzare 2 camere
direct dezvoltator,  et. parter/6, 46 mp,

2021,  48.000 {; (0726.375.629 
florin.alecu@zonadesud.ro 

680. Metrou D. Leonida apartament 2
camere, bloc nou, dec., et. 1/6, 62 mp,

2020, ansamblul cuprinde 4 blocuri cu 6
etaje, 392 locuinte garsoniere si aparta-
mente de 2 cam. cu balcoane inchise si

incalzite 59.900 {; (0765.926.602 
office@astrelorresidence.ro 

681. Metrou Dimitrie Leonida ap. 2
camere, bloc nou dec., et. 1/6, 60 mp,

2020, ap. de 2 cam. are toate utilitatile, cu
balcoane inchise si incalzite. Astrelor Biru-
intei, este pozitiont in Popesti Leordeni, str
Biruintei nr 51-57, cu acces rapid la statia

de metrou D. Leonida 61.900 {;
(0765.926.602 

office@astrelorresidence.ro 

682. Metrou Dimitrie Leonida apartament
2 camere dec., et. 1/6, 2020, 4 blocuri noi
de 6 etaje, 392 locuinte: garsoniere si ap.
de 2 cam. cu balcoane ichise si incalzite.

Astrelor Biruintei Popesti-Leordeni, str
Biruintei nr 51-57 59.900 {;

(0765.926.602 
office@astrelorresidence.ro 

683. Metrou Dimitrie Leonida, apartament
2 camere dec., et. 1/6, 2020, 4 blocuri noi
de 6 etaje, 392 locuinte: garsoniere si ap.
de 2 cam. cu balcoane inchise si incalzite.
Astrelor Biruintei Popesti, str. Biruintei nr.

51-57 cu acces la statia de metrou D.
Leonida. 59.900 {; (0765.926.602 

office@astrelorresidence.ro 

684. Metrou Dimitrie Leonida, apartament
2 camere, mobilat, 60 mp, dec., et.

demisol/5, 60 mp, 2014,  53.000 {;
(0737.500.377 

eduard.badea@zonadesud.ro 

685. Metrou Mihai Bravu, Delta Vacaresti,
dec. dec., et. 1/6, 55 mp, 2022,  97.000

{; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

686. Metrou N. Teclu, bucatarie inchisa,
comision 0%, dec., 64 mp, 2021,  82.500

{; (031.005.18.20 
andrei.u@star-construct.ro 

687. Metrou Nicolae Teclu, incalzire in
pardoseala, balcon spatios dec., et. 8/8, 67

mp, 2022,  74.550 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

688. Metrou Nicolae Teclu, incalzire in
pardoseala, balcon spatios, dec., et. 3/6,

62 mp, 2022,  76.775 {;
(031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

689. Metrou Nicolae Teclu, incalzire in
pardoseala, dimensiuni generoase dec.,

et. 8/8, 62 mp, 2022,  77.700 {;
(031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

690. Metrou Pacii, 2 camere dec., comi-
sion 0% dec., et. 8/8, 67 mp, 2021, aparta-
ment 2 camere, bucatarie inchisa, centrala
proprie, geam la baie, balcon, contorizare
individuala. Apartamentul se preda com-

plet finisat, la cheie. Pretul afisat nu include
tva, 88.096 {; (0742.400.300 

691. Metrou Pacii, 2 camere dec., comi-
sion 0%, dec., et. 1/8, 73 mp, 2021,
Apartament 2 camere, 73 mp, dec.,

bucatarie inchisa, centrala proprie, contor-
izare individuala, balcon. Apartamentul se
preda complet finisat, la cheie.Pretul afisat

nu contine tva!!! 86.194 {;
(0742.400.300 

692. Metrou Piata Sudului, Obregia, 2
camere bloc nou, parcare si boxa la subsol

dec., et. 1/4, 55 mp, 2021,  78.000 {;
(0730.888.286 

roxana.dragoi@zonadesud.ro 

693. Metrou Piata Sudului, Sun Plaza
Mall, fara comision dec., et. 1/10, 45 mp,

2022,  64.400 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

694. Mihai Bravu semidec., et. 2/10, 51
mp, 1974, Baba Novac, intr Reconstructiei,
cf I, liber, partial renovat, 5 min parc IOR,
10 min metrou Dristor, semistradal, foarte

civilizat 76.000 {; (0745.087.966/
0727.884.946 

office_treibrazi@yahoo.com 

695. Mihai Bravu dec., et. 7/10, 54 mp,
1982, Rond Baba Novac, str Traian

Popovici (fosta Unitatii), cf I, dec., liber,
intrare stradala, vedere spate, spatios,

curat, acte la zi 85.000 {;
(0745.087.966/ 0727.884.946 

office_treibrazi@yahoo.com 

696. Mihai Bravu - Vitan, 2 camere, dec.,
et. 1/8, 65 mp, 2010,  109.000 {;

(0722.468.349 
daniel.iancu@zonadesud.ro 

697. Mihai Bravu, dec., et. 1/5, 56 mp,
2022, apartament 2 camere, spatios, lumi-
nos, centrala, proiect nou, direct dezvolta-

tor, comision 0. Acces usor la mijloace
transport, 2-3 min. metrou, 105.000 {;

(+40722489565 
biroumeridian@gmail.com 

698. Mihai Bravu, dec., et. 1/8, 55 mp,
2021, proiect nou, bloc 2021, apartament

spatios, luminos, centrala. Se preda finisat,
gresie, parchet. Acces usor la mijloace
transport, 97.000 {; (+40722489565 

biroumeridian@gmail.com 

699. Mihai Bravu, metrou la 3-4 min, dec.
dec., et. 1/3, 60 mp, 2022,  107.460 {;

(031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

700. Mihai Bravu, Piata Muncii semidec.,
et. 8/9, 55 mp, 1980, bloc in intersectia din

Piata Muncii colt cu Calea Calarasi, etaj
8/9, vedere spate, liniste, bloc 1980, proas-

pat renovat, utilat bucatarie noua pe
comanda, dresing, usi noi, termopan, 2 AC

95.000 {; (0751.053.625/
0751.053.622 

office@songinvest.ro 

701. Mihail Sebastian, Prosper Plaza,
dec., et. parter/8, 68 mp, 1998, stradal,

confort 1, cu un balcon de 7 m, are autor-
izatie de constructie, bloc reabilitat, necesi-
ta renovare totala, pret discutabil, 79.000

{; (0730.421.581 

702. Militari dec., et. 7/9, 52 mp,
71.000 {; (0720.592.299 

flandaservimpex2@yahoo.com 

703. Militari dec., et. 2/6, 42 mp, 2019,
(Tineretului Residence - Complex

Orhideea ) confort 1, Studio, dec., 2/6, bloc
2019, finisat, mobilat, utilat, centrala, acte,

credit, 41.500 {; (0726.385.622/
0728.873.202 

liviu.andrei@falc-imobiliare.ro 



982. Popesti Leordeni, Dimitrie Leonida
semidec., et. parter/4, 86 mp, 2014,

ap2cam tip studio-86mp(din care 40mp
reprezinta gradina proprie) dispus pe

parter inalt si fiind situat la maxim 15min de
mers pe jos pana la metrou D.Leonida.

60.000 {; (0720.002.332 
florin@ansambluri-noi.ro 

983. Popesti Leordeni, Dimitrie Leonida
dec., 2020, apartament 2 camere + gradi-

na, Metrou Berceni 53.500 {;
(0723.459.964 

984. Popesti Leordeni, Drumul Fermei,
str. Astrelor dec., et. 1/2, 57 mp, 2021, dez-
voltator imobiliar vinde apartamente situate

adiacent fata de str. Drumul Fermei, cu
acces facil atat la metrou Dimitrie Leonida
(cartierul Berceni) cat si la sos. Oltenitei

(Popesti-Leordeni), 69.000 {;
(0768.397.773/ +40724396201 

office@nemarimobiliare.ro 

985. Popesti Leordeni, Drumul Fermei,
str. Astrelor, dec., et. 1/2, 57 mp, 2021,

dezvoltator imobiliar vinde apartamente sit-
uate adiacent fata de str Drumul Fermei,cu
acces facil atat la metrou Dimitrie Leonida
(cartierul Berceni) cat si la sos. Oltenitei

(Popesti-Leordeni), 69.000 {;
(0768.397.773/ +40724396201 

office@nemarimobiliare.ro 

986. Popesti Leordeni, IMGB, Aparta-
ment 2 camere, dec., et. 3/7, 58 mp, 2021,

Apartament 2 camere, metrou Dimitrie
Leonida, dec., suprafata utila totala de
58,87 mp, se accepta orice tip de credit

bancar, JOy & Galaxy Residence. 69.900
{; (0760.757.356 

cosmin.ghinoiu@yahoo.com 

987. Popesti Leordeni, Metrou IMGB, str.
Solstitiului, dec., et. parter/3, 49 mp, 2022,
Dezvoltator imobiliar vinde apartamente cu
acces facil atat la metrou (pasarela IMGB),
cat si la sos. Oltenitei (Popesti-Leordeni),

63.500 {; (0768.397.773/
0724.396.201 

mariuss_n@yahoo.com 

988. Popesti Leordeni, Paraul Rece,
semidec., et. 2/3, 60 mp, 2010, imobil

2010, mobilat, utilat complet, aer condition-
at, centrala proprie, adiacent Soseaua

Oltenitei, Mega Image, 63.000 {;
(021.319.78.04/ 0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com 

989. Popesti Leordeni, pe strada Popesti
Romani, semidec., et. 4/4, 53 mp, 2015,
bloc reabilitat, constructie 2015, complet
mobilat si utilat, gresie, faianta, parchet,
termopane, usa metalica, lift, centrala,
blocul are acoperis, liber, toate actele

51.000 {; (0728.777.132 
office@ramax.ro 

990. Popesti Leordeni, Primarie, Gama
Residence, dec., et. 6/6, 2021, 57 mp, cf.

1, dec., in ans. Gama Residence City Cen-
ter, toate imbunatatirile noi 2020: gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

videointerfon, centrala termica, 2 balcoane,
bloc nou 2020. 75.000 {;

(0758.041.197 
office@gamainvest.ro 

991. Popesti Leordeni, Primarie, Str.
Viilor, dec., 50 mp, 2019, apartamente si

studio-uri cu preturi de la 48000 e-51500 e
intr-un bl situat in apropiere STB Viilor-Pri-
marie Popesti. Doar pt. pretul cash. Dez-

voltator. Comision 0. TVA 5% inclus,
48.000 {; (0734.711.958 

992. Popesti Leordeni, Siena Residence,
ap. 2 camere dec., et. 1/3, 55 mp, 2021,

Siena Residence, cu o experienta de peste
6 ani in domeniu si 5 complexe finalizate,
va prezinta acum noul ansamblu aflat in

constructie pe str. Biruintei nr. 33 in Popesti
Leordeni 59.800 {; (0749.628.197 

danasuciu89@gmail.com 

993. Popesti, Oltenitei dec., et. 2/4, 50
mp, 2015, Popesti, Oltenitei, Drumul Fer-
mei,2 camere cf. 1, decom, imbunatatiri

noi, etaj 2/4, centrala proprie, merita vazut,
55.000 {; (0767.922.400/

0722.256.664 
cordialimobiliare@yahoo.com 

994. Popesti-Leordeni apartament tip
studio, semidec., et. 1/5, 50 mp, 2022,
direct dezvoltator, ofer spre vanzare

apartament de 2 camere, intr-un imobil
nou, P+5E, in apropierea statiilor de
metrou Berceni si Dimitrie Leonida,

48.500 {; (0743.120.181 
danasuciu89@gmail.com 

995. Popesti-Leordeni, dec., et. 2/7, 57
mp, 2021, Dimitrie Leonida, ansamblu rezi-

dential, spatii verzi, loc de joaca, aparta-
ment 2 camere dec., etaj 2/7, 57 mp utili, 5

min. distanta metrou, 64.500 {;
(0724.280.037 

valentin.banes@sudrezidential.ro 

996. Popesti-Leordeni, dec., et. 2/5,
2021, studio, 50 mp utili, etaj 2/5, 400 m de
metrou Berceni, se preda complet finisat si
racordat la toate utilitatile orasului, la pretul

de 58.400 euro TVA inclus 58.400 {;
(0737.202.284 

tiberiunecula@gmail.com 

997. Popesti-Leordeni, apartament 2
camere dec., metrou Leonida. dec., et.

parter/4, 47 mp, 2021,  60.000 {;
(0723.535.968 

iulian.faciu@zonadesud.ro 

998. Popesti-Leordeni, apartament 2
camere, 1 minut STB dec., et. 1/3, 57 mp,
2021, va ofer spre vanzare apartament 2
camere dec., suprafata 57 mp localizat pe
strada Leordeni la doar 1 minut fata de sta-

tia de STB, 15 minute cu STB-ul pana la
metrou Piata Sudului 53.500 {;

(0727.121.851 

999. Popesti-Leordeni, apartament 2
camere, curte 61 mp dec., et. parter/5, 62
mp, 2022, direct dezvoltator, cu 5 proiecte
finalizate, cu aprox. 48.000 mp construiti,
va oferim spre vanzare apartament cu 2
camere si curte de aproximativ 61 mp.

72.100 {; (0754.852.048 
andreea@sienaresidence.ro 

1000. Popesti-Leordeni, apartament 2
camere. dec., et. 1/5, 55 mp, 2022, Direct
dezvoltator, ofer spre vanzare apartament
de 2 camere, intr-un imobil nou, P+5E, in
apropierea statiilor de metrou Berceni si

Dimitrie Leonida, 56.900 {;
(0743.120.181 

danasuciu89@gmail.com 

1001. Popesti-Leordeni, apartament tip
studio si curte semidec., et. parter/5, 46

mp, 2022, Direct dezvoltator, cu 5 proiecte
finalizate, cu aprox. 48.000 mp construiti,
va oferim spre vanzare apartament cu 2
camere tip studio si curte de aproximativ

38 mp, 48.100 {; (0754.852.048 
andreea@sienaresidence.ro 

1002. Prelungirea Ferentari  2 camere,
1/4, imbunatatiri, gaze, acte la zi, bloc

curat, ideal investitie. 19.000 {;
(0766.862.569 

1003. Prelungirea Ghencea nr.53, Carti-
er Latin semidec., et. 7/10, 55 mp, 2005,

Apartament 2 camere, confort 1, semidec.,
situat la etajul 7/10, liber, imbunatatiri, cen-
trala, bloc reabilitat termic, gaze separat,
apartamentul a fost igienizat, loc de par-

care proprietate, 53.000 {;
(0731.461.711 

staicu.aurelian@yahoo.ro 

1004. Prelungirea Ghencea Sere, Lidl 2
camere, 57 mp, semidec., et. 1/3, 59 mp,

2021, Drumul Taberei, 2 camere, dec., bal-
con, finisat la cheie, cu usa metalica, cen-

trala proprie, calorifere de otel, prize si
intrerupatoare, interfon, gresie, faianta,
parchet, 59.047 {; (0742.400.300 

1005. Prelungirea Ghencea Sere, LIDL 2
camere, 62 mp dec., et. 1/3, 85 mp, 2021,
Drumul Taberei, Prelungirea Ghencea, va
oferim spre vanzare un apartament superb
cu o terasa de 33 mp, 2 camere, dec. si se
preda finisat, utilat si racordat la toate utili-

tatile. 71.400 {; (0742.400.300 

Imobiliare vânzåri 2 CAMERE 4

880. Obor, Colentina, stradal, langa Rose
Garden, dec., et. 7/10, 50 mp, 1970,

aproape Kaufland, Veranda, Parc Plumbui-
ta, etaj 7/10, cf.1, dec., 50 mp, bloc 1970

reabilitat termic, fara risc seismic, pe
mijloc, curat, termopan, cadastru, intabu-
lare, liber, 61.000 {; (021.380.28.14/

0737.435.628 

881. Obor, Colentina, Teiul Doamnei, ren-
ovat, ocazie dec., et. 9/10, 50 mp, 1970,

cf.1, mobilat si utilat modern, renovat
recent, multiple imbunatatiri, AC, 2 statii cu

stb de metrou Obor, Penny, Kaufland,
Veranda Mall, bloc reabilitat, acte ok,
ocazie, 60.500 {; (0775.237.139 

882. Obor, Colentina,Teiul Doamnei vav
Sectia 7 Politie semidec., et. 2/10, 55 mp,

1979, Ion Berindei aproape Scoala 27,
Parc Plumbuita/Tei, etaj 2/10, bloc 1979
fara risc seismic, pe mijloc, orientare V,

baie cu fereastra,bucatarie mare, imb., g, f,
p, termopan, um, cadastru, intabulare

64.000 {; (021.380.28.14/
0737.435.628 

883. Obor, Teiul Doamnei, Sectia 7 Politie,
Colentina, semidec., et. 8/10, 58 mp, 1980,
ap. 2 cam. spatios, luminos, orientat spre
sud, baie cu fereastra, balcon mare, reno-
vat recent, g, f, p, um, mobila este option-
ala, la cererea cumparatorului, 73.000 {;

(0722.614.867/ 021.688.08.67 

884. Obregia - Metalurgiei - Apartament
de vanzare 2 camere dec., et. 8/10, 60 mp,

2022,  68.000 {; (0726.375.629 
florin.alecu@zonadesud.ro 

885. Oltenitei Apartament 2 camere de
vanzare Soseaua Oltenitei-Soseaua Leor-

deni  et. 1/3, 56 mp, 2022,  59.250 {;
(0730.888.286 

roxana.dragoi@zonadesud.ro 

886. Oltenitei Apartament 2 Camere Sos
Oltenitei 181 semidec., et. 2/4, 59 mp,

1986, Amplasarea echilibrata, in imediata
vecinatate a statiei RATB. 47.500 {;

(0749.122.233 
viorel@ansambluri-noi.ro 

887. Oltenitei Apartament 2 camere,
langa STB semidec., et. 2/4, 59 mp, 1986,
apartament 2 camere construit inainte de
anul 1989 cu o suprafata de 59 mp, cen-
trala termica si termopane. 47.500 {;

(0749.122.233 
viorel@ansambluri-noi.ro 

888. Oltenitei Sos., Lidl, Popesti-Leor-
deni dec., et. 1/4, 2021, apartament cu 2
camere, dec., spatios si optim comparti-

mentat, 56 mp utili. Compartimentare
caramida, centrala proprie, finisaje inte-

rioare la alegere(placari ceramice, parchet,
usi). Negociabil, 62.900 {;

(0724.888.478 

889. Oltenitei, Gama Residence, dec.,
et. 1/3, 2022, dezvoltam un nou proiect
marca Gama Residence, amplasat in

Popesti-Leordeni, str. Fermei nr.1, P+2E+
3R, 42 unitati locative, termen de finalizare
septembrie 2022, rezervari cu 1.000  prin
Gama Invest 71.000 {; (0758.041.197 

office@gamainvest.ro 

890. Oltenitei, Petrom bloc nou aparta-
ment dec., dec., et. parter/4, 52 mp, 2021,
Apartament de vanzare in bloc nou, regim
de inaltime Parter+4 ER, cu lift, constructie

pe structura de cadre din beton armat,
compartimentare interioara caramida. Pret

5 % TVA inclus 56.500 {;
(0734.050.550 

cristian.bucurel@sudrezidential.ro 

891. Oltenitei, Popesti aproape de STB
dec., et. 1/2, 54 mp, 2021, Apartament 2
camere, finalizare rapida, Popesti zona

noua. 49.500 {; (0749.122.233 
viorel@ansambluri-noi.ro 

892. Oltenitei, Sector 4, apartament 2
camere, dec., et. 3/4, 47 mp, 2021,

60.000 {; (0731.510.845 
mihnea.postelnicu@zonadesud.ro 

893. Oltenitei, str. Solstitiului, cartier nou
Popesti, dec., et. parter/3, 49 mp, 2022,

Dezvoltator imobiliar vinde apartamente cu
acces facil atat la metrou (pasarela IMGB)
cat si la sos. Oltenitei (Popesti-Leordeni),

63.500 {; (0768.397.773/
0724.396.201 

mariuss_n@yahoo.com 

894. Oltenitei, strada Astrelor, cartier nou
Popesti, dec., et. 1/2, 58 mp, 2021, dez-

voltator imobiliar vinde apartamente situate
adiacent fata de str Drumul Fermei, cu

acces facil atat la metrou Dimitrie Leonida
(cartierul Berceni) cat si la sos. Oltenitei

(Popesti-Leordeni), 69.000 {;
(0768.397.773/ +40724396201 

office@nemarimobiliare.ro 

895. Oltenitei- Popesti Leordeni, centru
rezidential dec., et. 1/3, 36 mp, 2022,

Apartament tip studio situat intr-o zona
rezidentiala foarte aproape de statia de

autobuz (350m).Blocul este unul modern
cu apartamente bine compartimentate

bransat la toate utlitatile orasului. 30.500
{; (0747.121.325/ 0720.679.492 

adrian@ansambluri-noi.ro 

896. OMV Giurgiului, ap. 2 cam. cu curte
proprie dec., et. parter/4, 57 mp, 2017,

Particular, apt cochet, complet amenajat cu
g, f, p, t, um, ct, curte proprie 20 mp ideala

in pandemie. Reducere pt cash de la
60.000 la 56.000 euro. Ocazie. 56.000 {;

(0742.330.639 

897. Otopeni str. Maramures apartament
2 camere gradina dec., et. parter/3, 46 mp,
2020, apartament cu 2 camere pe strada
Maramures, Otopeni. Parter cu gradina,

finisaje premium, finalizat 71.250 {;
(0727.090.488 

andrei@prostate.ro 

898. Otopeni, dec., et. 3/4, 69 mp, 2020,
apartament 2 camere lux, situat in com-

plexul Ambasad'Or Home, investitie 100%
romaneasca, Decomandat Premium,

incalzire in pardoseala, camere patratoase,
usi Pinum, compartimentare totala din

caramida puroterma (fara rigips in interior),
obiecte sanitare Premium, cada mare 1.80
m, bucatarii inchise, suprafete vitrate mari,
utilitati dependent separate, centrala pro-

prie, AC preinstalat, terase mari, balustrazi
de sticla, pardoseli din granit pe terasa,
spatioase, fara stalpi si grinzi in camere,
piscina. Situat in apropierea unui centru
comercial, Mega Image. Aeroport, Mall

Baneasa, IKEA, Pipera Business Center.
Acces facil STB linia 304 si liniile expres
780 si 783, dar si transport local Otopeni.
Zona in continua dezvoltare, 79.000 {;

(0760.675.950 
zavoianu.lucian@gmail.com 

899. Otopeni, central, dec., et. 3/3, 47
mp, 2021, apartament 2 camere, dec. situ-
at la etajul 1 din 3, suprafata utila totala de
47 mp, cu finisaje premium la alegere si
loc de parcare inclus in pret. 64.600 {;

(0727.090.488/ 0722.602.948 
radu@proestate.ro 

900. Otopeni, str. Maramures, complex
The Park, dec., et. 1/3, 47 mp, 2021,

Apartament 2 camere in complexul The
Park de pe strada Maramures din Otopeni
cu finalizare in septembrie 2021. Pentru
detalii suplimentare va stam la dispozitie,

76.000 {; (0727.090.488 
andrei@proestate.ro 

901. Otopeni, strada Oituz, dec., et. 1/3,
53 mp, 2020, buna ziua, va prezentam un
apartament de 2 camere cu o suprafata

utila toatala de 52.39 mp care include 7.17
mp de terasa in complexul Oituz Resi-

dence 73.000 {; (0727.090.488 
andrei@prostate.ro 

902. Ozana, Lunca Sateasca 78 dec., et.
1/3, 60 mp, 2021, Direct Dezvoltator, ofer
spre vanzare apartament 2 camere, dec.,
Ozana, Lunca Sateasca 78, 72.120 {;

(0732.867.721/ 0799.156.868 
pallady.apartaments01@gmail.com 

903. Pache Protopopescu , Piata Iancului
semidec., et. 2/2, 85 mp, 1948, apartament

2 camere in vila Pache Protopopescu 
Piata Iancului. Comision 0% la cumparator
!Localizare extraordinara ! SU 85 mp, cam-

era serviciu, boxa subsol, spatiu depoz-
itare curte 30 mp. 79.000 {;

(0736.333.063 
florin.stanica@crsimobiliare.ro 

904. Pacii, Ap. 2 camere, 61 mp+teren 52
mp+parcare, dec., et. parter/3, 61 mp,
2021, Luminos, avand bucatarie mare,

inchisa, cu suprafata utila de 61 mp, pozi-
tionat la parter, ofera acces direct catre
curte de 52 mp (cu intrare separata din
strada) +loc de parcare 105.000 {;

(0742.400.300 

905. Pajura, Bucuresti, semidec., et. 4/4,
particular vand ap. 2 camere, fara prob-
leme terasa, reabilitat, contorizat, gresie,

faianta, usa metalica, aer conditionat, zona
verde, liniste, 65.000 {; (0724.053.066 

906. Pajura, Strada Dridu, semidec., et.
4/4, 48 mp, 1970, confort 1, curat, gresie,

faianta, parchet, termopan, ac, balcon
inchis in termopan, bloc reabilitat termic,

liber, vedere si intrare stradala, cadastru si
intabulare, termopan la toate camerele,

62.500 {; (0743.274.563 
nina.toma@acorimobiliare.ro 

907. Palatul Cotroceni, Cotroceni, Leu,
dec., 52 mp, 2022, apartament de 2

camere (sup. utila 51,8 mp, inclusiv bal-
con) intr-un imobil s+p+6, localizat intr-o

zona de exceptie a capitalei, Bv. Geniului,
nr. 2-4 (vis-a-vis de Pal.Cotroceni), pret

FARA Tva, 115.000 {; (0724.504.517/
0724.504.111 

residence.midtown@gmail.com 

908. Palatul Cotroceni, Cotroceni, Leu,
dec., 60 mp, 2022, apartament de 2

camere (sup. utila 60,4 mp, inclusiv bal-
con) intr-un imobil s+p+6, localizat intr-o

zona de exceptie a capitalei, Bd Geniului,
nr. 2-4 (vis-a-vis de Palataul Cotroceni),

pret FARA Tva, 130.000 {;
(0724.504.517/ 0724.504.111 
residence.midtown@gmail.com 

909. Pallady - 1 Dec(M), Ozana, 2
cam+curte proprie dec., et. parter/6, 83
mp, 2020, Apartament 2 camere dec.,

52.41 mp + 6.51 mp terasa+ 34 mp curte
proprie, 6 min de M1 Decembrie Sector 3,
Theodor Pallady, comision 0%. Finalizat ,

mutare rapida !Vizionari disponibile in orice
zi 85.900 {; (0731.085.568/

0724.384.154 
georgian.dascalu@sudrezidential.ro 

910. Pallady - Parcul Teilor. Apartament 2
camere dec., et. 7/8, 64 mp, 2021,

80.625 {; (0723.535.968 
iulian.faciu@zonadesud.ro 

911. Pallady Zona comerciala Pallady,
Nicolae Teclu, bucatarie mobilata utilata
dec., et. 1/11, 64 mp, 2021,  82.500 {;

(031.005.17.63 
robert.p@star-construct.ro 

912. Pantelimon et. 2/4, 31 mp, Lucian
Blaga, Cora Pantelimon, confort 3, centrala

proprie, cada, geam la baie, liber, bloc in
curs de reabilitare, acte la zi. 27.999 {;

(0720.415.511/ 0721.999.550 
tedyfan658@yahoo.com 

913. Pantelimon et. parter/10, 1975,
parcul Morarilor cf 2, parter, bl. civilizat si
scara curata, se poate locui, g, f, p, t, um,
zona cu magazine, scoala, gradinita, parc,
mijloace de transport, cadastru, intabulare,

pret bun discutabil, 43.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

914. Pantelimon dec., et. 3/4, 57 mp,
2020, Vand apartamente 2, 3 si 4 camere
in bloc nou. 2 camere mansarda - 75000

euro+TVA, 2 camere demisol - 65000 euro
+ tva, 3 si 4 camere - 160000 euro +TVA.

94.500 {; (0723.980.250 

915. Pantelimon - Gradinita 23, cf 2
dec., et. 9/10, 37 mp, 1975, Liber, zugravit
recent, usi interior termopan, faianta, gre-
sie, lipseste parchetul, pe care vi-l alegeti
dvs in nuanta dorita. Usor disc. Exclusivi-

tate- ag. 49.000 {; (0734.829.168 
prosper.rad@gmail.com 

916. Pantelimon - Magura Vulturului
bl.1980 dec., et. 2/10, 55 mp, 1980, etaj
2/10 bloc reabilitat termic. Acte ok. Se
vinde mobilat, utilat. Intrare stradala,

vedere spate. In imediata apropiere se
afla, magazine, scoala, liceu. Distanta
pana la metrou 6-7 min. 77.500 {;

(0770.805.447 
agentie2@mauwis.ro 

917. Pantelimon Ivonco Residential,
apartament 2 camere  57 mp, apartament
2 camere open space et. 5, util 66 mp, 1

bucata,(loc parcare plus boxa inclus),
57.500 {; (0744.651.044/

0744.798.859 
dan.popescu@mike.com.ro 

918. Pantelimon Soseaua nr.245, Delfin-
ului dec., et. 12/12, 1976, Apartament 2

camere, dec., situat la etajul 12, bloc
reabilitat termic, 2 balcoane, imbunatatiri,
centrala termica, parchet, gresie, faianta,

aer conditionat, liber, gaze separat,
75.000 {; (0731.461.711 
staicu.aurelian@yahoo.ro 

919. Pantelimon, dec., et. 1/10, 55 mp,
piata Delfinului, cf. 1, dec., etajul 1, balcon
inchis in termopan, 55 mp, aproape Mega
Mall, scoala, gradinita, spatii comerciale,
parc, bl. reabilitat termic, scara curata,

cadastru intabulare 65.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

920. Pantelimon, Biserica Capra, dec.,
et. 8/8, 51 mp, 1985, particular vand

apartament 2 camere, zona biserica Capra
68.000 {; (0720.022.832 
cosminsoanca@gmail.com 

921. Pantelimon, Ivonco Residential
apartament 2 camere  2018, apartament 2

camere open space et. 5, util 57 mp; 1
bucata - 52000 euro + tva 5 % (loc par-

care+boxa inclus) 54.600 {;
(0744.651.044/ 0744.798.859 

dan.popescu@mike.com.ro 

922. Pantelimon, Liceul Blaga vand 2,
cam 4/4, semidec., et. 4/4, 28 mp, 1975,
sector 2 Liceul Blaga vand ap 2 camere,
etaj 4/4 si 1/4, mobilate utilate la cheie,
constructie beton acte la zi, preturi disc

numai plata cash, 32.000 {;
(0770.418.151/ 0767.306.888 
gabysanduimob@yahoo.com 

923. Pantelimon, Parcul Morarilor, Spi-
tal, semistradal semidec., et. 7/10, 40 mp,
1975, 7/10, ocazie, cf. 2, semidec., 40 mp,
randul 2, 2 lifturi, balcon spatios, orientat
pe est, geam la baie, pe mijloc, luminos,
fara imbunatatiri, necesita renovare com-
pleta, zona linistita, liber, acte OK, numai

cash 41.000 {; (0770.956.572 

924. Pantelimon, Piata Delfinului dec.,
et. 3/10, 52 mp, 1980, 2 camere confort 1
dec., etaj 3/10, liber, gresie, faianta, par-
chet, termopan, bloc reabilitat 73.000 {;

(0771.036.925 

925. Pantelimon, Ritmului, Elev Ste-
fanescu, et. 2, dec., et. 2/10, 56 mp, 1981,
ap. 2 camere dec., interior curat, bucatarie

mare patrata, hol generos, imbunatatiri,
locuibil, bloc stradal reabilitat, vedere
spate, 77.500 {; (0771.791.542 

926. Pantelimon, spital, parcul Morarilor,
semistradal semidec., et. parter/10, 38 mp,

1975, P/10, cf. 2, fara balcon, renovat,
bucatarie mobilata nou Mobexpert, insta-
latii sanitare si electrice noi, usi noi, g, f, p,
t, usa metalica, acte ok, liber, zona linistita,

pret bun, numai cash. 40.800 {;
(0770.956.572 

927. Pantelimon- spital circular, et. 4/10,
55 mp, 1974, Vand ap, 2 camere, situat pe
Bulevard, vedere spate, anul constr 1974.
Ap este circular, un plus valoare. Blocul

este anvelopat, scara curata.In zona sunt
mijloace de transport, scoala, gradinita

61.000 {; (0723.460.200/
021.210.76.00 

sweethome_imob@yahoo.com 

928. Parc Drumul Taberei, dec., et. 8/10,
35 mp, 1974, vanzare apartament 2

camere, langa parc Drumul Taberei si sta-
tia Metrou parc Drumul Taberei, piata

langa, Mall, termopane, parchet, recent
renovat, nu are balcon, bloc turn. Negocia-

bil, 49.000 {; (0721.413.488 
cristipaulene@yahoo.com 

929. Parcul Cismigiu semidec., et. 2/7, 45
mp, 1961, 2 cam. centrala de bloc,

94.000 {; (0770.354.364/
0785.026.554 

930. Parcul Teilor, Postasului, Auchan
Titan,  et. 1/4, 53 mp, 2018, 5-7 minute

Auchan, renovat, instalatii electrice si san-
itare noi, centrala termica, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, aragaz,

frigider, masina de spalat, liber, toate
actele 70.000 {; (0728.777.132 

office@ramax.ro 

931. Parcul Teilor, Postasului, Auchan
Titan, semidec., et. 1/4, 53 mp, 2018, 5-7
minute Auchan, renovat, instalatii electrice

si sanitare noi, centrala termica, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica.

Aragaz , frigider, masina se spalat.
70.000 {; (0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

932. Parcul Tineretului Oportunitate ! 2
camere stradal dec., et. parter/10, 48 mp,

1982,  110.000 {; (0730.170.085 
martha.popa@zonadesud.ro 

933. Petre Ispirescu semidec., et. 4/4, 28
mp, 1975, 2 camere confort 2 semidec.,

liber, termopan, curat cadastru intabulare,
str Aleea Vicina langa policlinica Malcoci

liceul Bolintineanu, 26.000 {;
(0787.638.327/ 0762.966.973 
neacsunela.nela@yahoo.com 

934. Petre Ispirescu dec., et. 1/3, 65 mp,
2021, Apartament 2 camere confort 1,

dec., etaj 1/3, bloc cu lift, 65 mp, construc-
tie 2021 72.000 {; (0732.592.007 

georgedann74@yahoo.com 

935. Petricani, 2 camere, 59 mp,
bucatarie inchisa dec., et. 1/3, 59 mp,

2021, 2 camere, 59 mp, bucatarie inchisa,
bloc nou, comision 0% 110.000 {;

(0742.400.300 

936. Piata Iancului - Sos. Iancului dec., et.
1/9, 80 mp, 1979, 3 camere modificat in 2

camere dec. suprafata 80 mp etaj 1/9
suprafata apartament curat renovat

imbunatatiri bloc stradal izolat termic scara
de bloc curata linistita zona civilizata liber

neg. 117.000 {; (0758.085.005 

937. Piata Iancului / Metrou semidec., et.
5/8, 55 mp, 1965, Ap 2 camere semidec.,

interior curat, imbunatatiri decente, locuibil,
balcon mare pe tot apt inchis in termopan
Acte efectuate Liber. Bloc stradal reabilitat,
fara risc seismic sau urgenta. 74.000 {;

(0771.791.542 

938. Piata Iancului, Ritmului, bl.1985,
dec., et. 8/8, 56 mp, 1985, etaj 8/8, dec.,

bloc reabilitat termic. Intrare stradala,
vedere spate, ferit de zgomotul strazii. Dis-
tanta pana la metrou 7-8 minute. In imedia-

ta apropiere se afla piata, scoala, liceu.
Sunati, 74.000 {; (0770.805.447 

agentie2@mauwis.ro 

939. Piata Iancului- metrou 3 min. semi-
dec., et. 8/8, 1965, Etaj 8/8 ,semidec., fara
imbunatatiri. Bloc reabilitat termic. Acte ok,
liber. Distanta pana la metrou 2-3 min. Bloc
de caramida, fara risc seismic, se accepta
credit. Ideal pentru investitie. 58.000 {;

(0770.805.447 
agentie2@mauwis.ro 

940. Piata Muncii Ap. in vila interbelica
fara risc seismic langa Calea Calarasilor!
semidec., et. 1/1, 52 mp, 1935,  80.000

{; (0759.018.615 
traian.coroi@imobiliare-acasa.ro 

941. Piata Progresul, Drumul Gazarului,
semidec., et. 8/10, 40 mp, 1977, Propietar,
vand ap. 2 cam., 40 mp, situat pe mijloc.,

et. 8/10, renovat si utilat. LG inverter, masi-
na spalat Hotpoint, teava gaz, bloc linistit,
100 m de RATB, 10 min. de metrou Eroii
Revolutiei, 49.000 {; (0746.097.961 

942. Piata Rahova,  et. 2/4, ap. 2 camere
cf. 3, g, f, boiler, parchet, termopane, usa

metalica, neg., urgent, 28.000 {;
(0741.831.714 

943. Piata Rahova,  et. 2/4, ap. 2 camere,
cf. 3, gresie, faianta, boiler, parchet, ter-

mopane, usa metalica, negociabil, urgent,
28.000 {; (0741.803.714 

944. Piata Romana, KFC, semidec., et.
8/9, 59 mp, 1960, apartament 2 camere,
etaj 8/P+9, vedere pe spate catre hotelul
Sheraton, 53 mp + 6 mp balcon inchis in

termopan, baie, are parchet masiv, gresie,
faianta, termopan, UM, lift, termoficare,

88.500 {; (0724.299.311 
mariuseurobest@gmail.com 

945. Piata Sudului semidec., et. 6/10, 53
mp, 1964, ap 2 cam. sdec. mob-util- 53
mp- et 6/10, Pta Sudului, 7 min pe jos
pana la metrou Pta Sudului, Mall Sun
Plaza. 60.000 {; (0720.002.332 

florin@ansambluri-noi.ro 

946. Piata Sudului, apartarment 2 camere
sector 4, semidec., et. 2/11, 2022, Imobil
creat de o echipa cu o experienta de 15
ani pe piata imobiliara din Bucuresti, un

imobil gandit si construit conform celor mai
inalte criterii de calitate, 67.650 {;

(0749.122.233 
viorel@ansambluri-noi.ro 

947. Piata Sudului, Metrou Obregia, Sec-
tor 4 dec., et. 4/11, 49 mp, 2022, Aparta-
ment 2 camere, zona rezidentiala, langa
metrou Piata Sudului.Proiectul este unul

modern ridicat la cele mai inalte stan-
darde.Se preda la cheie cu finisaje premi-
um la alegere!Comision 0% 66.800 {;

(0747.121.325 
adrian@ansambluri-noi.ro 

948. Piata Sudului, metrou, Zona Rezi-
dentiala, sector 4 dec., et. 3/11, 47 mp,

2022, Ansamblu nou, foarte modern situat
intr-o zona exceptionala cu multiple facili-

tati zonale: de la metrou, piete, scoli, gradi-
nite, spitale, parcuri.Apartamentele se
predau la cheie cu finisaje premium

68.500 {; (0747.121.325/
0720.679.492 

adrian@ansambluri-noi.ro 

949. Piata Sudului, mobilat, utilat, de van-
zare 2 cam. dec., et. 8/8, 52 mp, 1981, de
vanzare 2 camere dec. 52 mp, bloc reabili-

tat termic, renovat complet de la zero,
mobilat si utilat, la un minut de mers pe jos
fata de metrou Piata Sudului, pret negocia-

bil 69.800 {; (0723.292.446 
ialexc@yahoo.com 

950. Piata Sudului, Secuilor, semidec., et.
6/8, 50 mp, 1970, liber, 2 cam., et. 6/8,

semidec. clasic, 3 minute metrou, scoala,
cadastru, intabulare, 55.000 {;

(0723.389.967 

951. Piata Sudului, Sun Plaza Mall,
aproape de metrou dec., et. 1/10, 46 mp,

2022,  64.814 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

952. Piata Sudului, Sun Plaza Mall,
aproape de metrou dec., et. 1/10, 48 mp,

2022,  68.957 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

953. Piata Sudului, Sun Plaza Mall,
aproape de metrou dec., et. 8/10, 56 mp,

2022,  80.400 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

830. Militari. Vanzare apartament 2
camere 68500 euro dec., et. 4/7, 60 mp,
2010, REZIDENCE in apropiere de gra-
dinita, parc, mijloace de transport intr-un
bloc din 2011, sunt diverse centre comer-

ciale, parc, gradinita, ratb. 68.500 {;
(0760.276.504 

831. Mosilor, Eminescu, dec., et. 1/1, 67
mp, 1940, vand ap. doua camere in vila,

complet renovat, termopan, faianta, gresie,
ap. dispune de un pod in excusivitate de

45 mp, izolat termic, 84.000 {;
(0766.333.192 

canopia_pro@yahoo.com 

832. Mosilor, Vaselor, apartament 2
camere, circular, et. 1/2, 1930, 44 mp utili
+boxa + camera de serviciu, imobilul se

afla intr-o curte comuna, este o constructie
din caramida, curtea curata, vecinii de cali-

tate, ideal investitie, 53.000 {;
(0744.650.350 

mihaelapopescu433@gmail.com 

833. Mosilor- Metrou Obor la 5 min semi-
dec., et. parter/3, 50 mp, 1940, Vand

apartament 2 camere, zona linistita, de
renovat, risc seismic 1, comision 2%

35.000 {; (+40722252367 
cristian.nios@gmail.com 

834. Mosilor-Obor dec., et. 3/10, 55 mp,
1980, Mosilor-Metrou Obor, 2 camere, eta-

jul 3, dec., fara imbunatatiri, constructie
1980, cadastru, liber 85.999 {;

(0749.199.194 
Viorica@confortcasaimobiliare.ro 

835. Muncii- Campia Libertatii,
Sc.Leonardo Da Vinci semidec., et. 5/9, 51
mp, 1965, Campia Libertatii, stradal, 5/9,

semidec., curat, imbunatatiri,vedere spate,
mobilat si utilat,loc parcare, acte la zi. Zona
excelenta, acces metrou, parcuri, scoli,etc

67.000 {; (0722.944.100 
cristinamusatimob@gmail.com 

836. Natiunile Unite - strada Vigilentei
et. demisol/2, 1945, Agentie imobiliara -
Unirii - Splaiul UNirii - strada Vigilentei -

demisol/2 - imobil renovat - fara risc seis-
mic, reabilitat termic, intrare separata cu

inca un apartament, renovat integral, liber
71.900 {; (0723.627.543 

837. Nerva Traian dec., et. parter/8, 64
mp, 1995, Instalatia electrica si sanitara
schimbate complet, contor gaze separat,

autorizatie centrala termica, usa Maco
clasa 4. Se poate vinde partial mobilat.

129.000 euro Pretul nu contine tva.
129.000 {; (0723.506.152 
georgianadin.avt@gmail.com 

838. Nerva Traian- Timpuri Noi- Panait
Cerna dec., et. parter/8, 60 mp, 1993, 8-10
minute metrou, retras de la bulevard, dec.,
gresie, faianta, parchet, termopane, 2 boxe
la subsol, loc parcare primarie, bucatarie

mare. 105.000 {; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

839. Nicolae Grigorescu - 1 Decembrie
dec., et. demisol/3, 55 mp, 2018, Strada
Drumul Malu Mierii 32.Centrala termica,
totul contorizat, intretinere mica.Utilat si

mobilat.Apartament complet mobilat si uti-
lat, totul functional, la Demisol. 60.000 {;

(0769.651.162 

840. Nicolae Grigorescu - Theodor Palla-
dy- Liber dec., et. parter/8, 50 mp, 1975,
Exclusivitate: parter inalt/8, liber, renovat,

mobilat (nou) utilat, balcon cu iesire in
gradina, g,f, t,um, usi de interior noi,
stradal, civilizat, contorizat, acte la zi.

59.900 {; (0727.749.562/
0761.643.836 

alexanicoll@yahooo.com 

841. Nicolae Grigorescu -Diham semi-
dec., et. parter/4, 51 mp, 1970, 5 minute

metrou Costin Georgian, instalatii electrice
si sanitare schimbate, gresie, faianta, ter-

mopane, toate actele. 63.000 {;
(0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

842. Nicolae Grigorescu 2 minute metrou
dec., et. 6/8, 51 mp, 1981, Apartament de
2 camere situat in bloc din 1981, 51MP,
aer conditionat, termopane, loc parcare

83.000 {; (0769.651.162 

843. Nicolae Grigorescu langa metrou
dec., et. 3/10, 53 mp, 1970, Apartament de

2 camere dec., spatios, spatii de depoz-
itare. Bloc reabilitat. Langa metrou, Liber.
Toate actele. 73.000 {; (0769.651.162 

844. Nicolae Grigorescu metrou dec., et.
1/8, 51 mp, 1982, Apartament de 2 camere

dec. renovat. Gresie faianta parchet ter-
mopan, bloc reabilitat, scara curata,

vedere spate, liniste. Bloc din 1982. Et 1/8
79.500 {; (0769.651.162 

office@ramax.ro 

845. Nicolae Grigorescu Metrou dec., et.
2/10, 1970, Camil Ressu, 2 minute metrou
si parc IOR,vav piata Salajan, bloc reabili-
tat, dec., termopane, fara imbunatatiri, liber

72.000 {; (0732.135.471 
ramax10@yahoo.com 

846. Nicolae Grigorescu Metrou dec., et.
1/8, 52 mp, 1984, Fizicienilor, Istriei, bloc
reabilitat, 2 lifturi, vedere spate, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metalica,
aer conditionat, partial mobilat si utilat,

calorifere noi, liber 78.500 {;
(0732.135.471 

ramax10@yahoo.com 

847. Nicolae Grigorescu metrou semi-
dec., et. 4/10, 54 mp, 1970, Fuiorului, liceul

Dante, 3 minute metrou si parc, vedere
spate, termopane, usa metalica, bloc

reabilitat, scara curata, fara imbunatatiri,
merita vazut 66.000 {; (0732.135.471 

ramax10@yahoo.com 

848. Nicolae Grigorescu metrou langa
Parc IOR dec., et. 2/10, 57 mp, 1976, Str.
Lotrioara, Cel mai mare apartament de 2
camere din zona, situat intr-un bloc din

1976 langa Parcul IOR. Apartamentul este
renovat complet. Bloc izolat. Liber. Toate

actele 88.000 {; (0769.651.162 

849. Nicolae Grigorescu Metrou, Camil
Ressu semidec., et. 7/10, 53 mp, 1970,
chiar la gura de metrou Grigorescu,bloc
reabilitat, termopane, usa metalica, aer

conditionat, parchet, fara imbunatatiri, liber,
toate actele, 68.000 {; (0732.135.471 

850. Nicolae Grigorescu nr. 5,  vand
ap. 2 camere cu imb., urgent,

65.000 {; (0744.593.626/
0741.597.758 

851. Nicolae Grigorescu OMV dec., et.
8/10, 51 mp, 1972, cf.1 dec., 51mp, bloc
1972, reamenajat integral de la placa,

toate imbunatatirile noi, impecabil, liber,
oferta reala, toate actele, se accepta cred-
it, clasa energetica A, merita sunati acum

61.000 {; (0728.879.794 
lagunaimob@yahoo.com 

852. Nicolae Grigorescu, semidec., et.
1/2, 50 mp, 2 camere imbunatatiri, 61.000

{; (0770.354.364/ 0785.026.554 

853. Nicolae Grigorescu, 2 minute
metrou si parc IOR, dec., et. 2/10, 53 mp,

1970, vav piata Salajan, bloc reabilitat,
dec., termopane, fara imbunatatiri, liber

72.000 {; (0728.777.132 
office@ramax.ro 

854. Nicolae Grigorescu, 5 min. metrou,
dec., et. 6/10, 53 mp, 1970, Fuiorului,

Liceu Dante Aligheri, confort 1, dec., bloc
reabilitat termic, etaj 6 din 10. Apartamen-
tul este renovat, mobilat si utilat modern,
situat intr-o zona linistita langa parcul IOR

90.000 {; (0732.135.471 
ramax10@yahoo.com 

855. Nicolae Grigorescu, chiar la metrou,
vav piata, semidec., et. parter/10, 50 mp,

1968, bloc reabilitat, stradal, vedere spate,
gresie, faianta, parchet, termopane, usa

metalica, geam baie, parc IOR la 2 minute
68.000 {; (0728.777.132 

office@ramax.ro 

856. Nicolae Grigorescu, Fizicienilor,
dec., et. 7/8, 55 mp, 1984, apartament de
2 camere dec., renovat, instalatii schim-

bate, 2 lifturi. Toate actele.7 minute metrou
Grigorescu, 80.000 {; (0769.651.162 

857. Nicolae Grigorescu, Fizicienilor,
parc IOR, dec., et. 7/8, 53 mp, 1984, bloc
reabilitat, 6-7 minute metrou si parc IOR, 4

minute piata Matei Ambrozie, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,

bucatarie mare.2 lifturi, 80.000 {;
(0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

858. Nicolae Grigorescu, Matei
Ambrozie, parc IOR  et. 1/8, 51 mp, 1983,
7-8 minute metrou,5 minute piata Matei

Ambrozie, bloc reabilitat, bucatarie mare,
Jysk, Lidl, Kaufland la 3 minute, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metalica.
78.500 {; (0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

859. Nicolae Grigorescu, metrou, dec.,
et. 5/10, 57 mp, 1977, Lotrioara, vedere

spre parc, 5 minute metrou, bloc reabilitat,
dec., gresie, faianta, parchet, termopane,
usa metalica, balcon tip terasa, mobilat si

utilat, 83.500 {; (0732.135.471 

860. Nicolae Grigorescu, Metrou, dec.,
et. 6/8, 52 mp, 1983, piata Salajan, parc

IOR, str. Ticus, bloc retras de la bulevard,
1 minut gura de metrou, dec., gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metalica,
2 lifturi 83.000 {; (0732.135.471 

ramax10@yahoo.com 

861. Nicolae Grigorescu, vizavi de scoala
Al.I.Cuza semidec., et. 3/4, 48 mp, 1966,

pozitie stradala, intrare si vedere pe spate,
vizavi de scoala gimnaziala Al.I.Cuza, bloc
anvelopat, apartament renovat, instalatii
schimbate, et. 3/4, metrou si parc la 10

minute distanta 71.500 {;
(0753.153.711 

862. Nicolae Grigorescu- piata Salajan-
parc IOR dec., et. 6/8, 51 mp, 1982, bloc

retras de la bulevard, 1 minut gura de
metrou, dec., gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, 2 lifturi. 83.000 {;

(0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

863. Nicolae Grigorescu-piata Matei
Ambrozie dec., et. parter/4, 50 mp, 1982,

10 minute metrou, parc si piata, dec., reno-
vat, gresie, faianta, parchet, termopane,

geam la baie, toate actele, boxa la subsol.
76.000 {; (0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

864. Nicolae Teclu Incalzire in par-
doseala, metrou Nicolae Teclu, balcon

spatios dec., et. 4/6, 62 mp, 2022,
77.078 {; (031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

865. Nicolae Teclu. Metrou la 8 min - liv-
ing 22mp - bucatarie mobilata si utilata
dec., et. 4/11, 63 mp, 2021,  82.500 {;

(0733.670.178 
laurentiu@star-construct.ro 

866. Nicolae Titulescu, semidec., et. 9/9,
66 mp, 1976, stradal, la intersectia cu

Banu Manta, la 200m de metrou Basarab,
suprafata utila 52mp si 66mp cu cele 2 bal-

coane, renovat si amenajat modern,
bucatarie mobilata si utilata, imobil reabili-

tat. 95.000 {; (0799.984.105 

867. Obor et. 7/9, 54 mp, stradal, la 5
minute de metrou Obor, cf1, etajul 7, bal-
con mare inchis in termopan, 54mp, scara
curata, bl. reabilitat termic, langa scoala,
gradinita, aproape piata, magazine, cad+

intabulare disc 53.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

868. Obor / Mosilor / 2 min Metrou/ bl
1980 / semidec., et. 6/10, 56 mp, 1980, Ap
2 camere semidec. cu interior curat cu ter-
mopan si mici imbunatatiri , bucatarie mare
patrata hol generos , balcon pe 2 camere,
inchis in termopa. Bloc stradal reabilitat.

80.900 {; (0771.791.542 

869. Obor, semidec., et. 8/8, 56 mp, 1986,
bloc anvelopat 78.500 {;

(0770.354.364/ 0785.026.554 

870. Obor, Colentina stradal, langa
RoseGarden, dec., et. 6/10, 51 mp, 1970,
Metrou Obor la 7 min. Bloc reabilitat ter-

mic, stradal cu vederea in spate, orientare
vest, 51 mp, 2 lifturi, baie cu fereastra, bal-
con mare, cadastru, intabulare, energetic,

liber, doar plata cash, 58.500 {;
(0722.614.867/ 021.688.08.67 

871. Obor, Colentina stradal, langa Com-
plex RoseGarden, dec., et. 1/10, 53 mp,

1971, Metroul Obor 7 min. langa Kaufland,
bloc supercivilizat, fara risc seismic, reabili-

tat termic, imb. noi, dec., 53 mp, ap. de
mijloc, orientare sud, se accepta credit,

eliberabil rapid, cadastru, intabulare,
65.000 {; (0722.614.867/

021.688.08.67 

872. Obor, Colentina vav Kaufland, 5
minute metrou semidec., et. 5/10, 54 mp,
1970, aproape Piata Mall Veranda, etaj
5/10, cf.1 semidec., 54mp., bloc 1970

reabilitat termic, pe mijloc, orientare sud,
baie cu fereastra,imb., g,f,p, termopan, um,

cadastru, intabulare 58.500 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

873. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
Parc, semistradal dec., et. 9/10, 41 mp,

1975, 9/10, cf 2 sporit,dec,41mp,hol
locuibil, vedere mixta,bloc civilizat, fara risc

seismic, orientare Est-Vest, eventual si
mobilat, bine intretinut, g,f,p,t,usa metalica,
aer conditionat, zona linistita, accept credit,

pret neg. 52.000 {; (0724.336.834 

874. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
Rose Garden semidec., et. 4/10, 52 mp,

1970, et. 4, stradal, ocazie, cf. 1, pe mijloc,
bloc fara risc seismic, reabilitat termic,

geam la baie, balcon spatios, orientat pe
Sud, termopan, cad. si intabulare, ideal

investitie, accept credit, pret bun, 58.000
{; (0724.336.834 

875. Obor, Colentina, Doamna Ghica, Tei,
parc, semidec., et. parter/10, 36 mp, 1976,

semistradal, P/10, cf2, sdec, 36mp utili,
bloc fara risc seismic, reabilitat termic,ren-
ovat 2018,mobilat modern si utilat complet,
geam la baie, instalatii si usi interioare noi,

vedere mixta,g,f,p,t, usa metalica, acte
ok,liber, zona linistita, accept credit

48.000 {; (0724.336.834 

876. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
Tei,12 min., metrou dec., et. 7/10, 40 mp,

1975, Str. Teiul Doamnei, langa Parcul Tei,
Facultate, posta, Scoala 30, dec. 40mp,

bloc stradal, pe mijloc, imb. g, f, p, um, ter-
mopan, Mobilat, utilat cadastru, intabulare,
energetic, se accepta credit, 53.000 {;

(0722.614.867/ 021.688.08.67 

877. Obor, Colentina, Kaufland, Veranda
Mall, sectia 7 dec., et. 9/10, 52 mp, 1976,
cf.1, 52 mp, et.9/10, dec, necesita reno-
vare, bloc reabilitat si fara grad de risc

seismic, ocazie! 55.999 {;
(0775.237.139 

878. Obor, Colentina, stradal vav Kau-
fland, semidec., et. 8/10, 54 mp, 1970, 5
minute metrou aproape piata, Veranda,

Scoala 27, etaj 8/10, cf.1 semidec., 54 mp,
bloc 1970 reabilitat termic, pe mijloc, baie

cu fereastra, orientare sud-est, vedere
deschisa, imb. vechi, g, f, t, um, cadastru,

62.000 {; (021.380.28.14/
0737.435.628 

879. Obor, Colentina, stradal, Doamna
Ghica, Tei semidec., et. 5/10, 52 mp, 1970,

aproape parc Plumbuita, Tei, Kaufland,
Veranda, etaj 5/10, cf. 1 semidec. 52 mp,
bloc 1970 reabilitat termic, fara risc seis-

mic, baie cu fereastra, pe mijloc, orientare
S-E. vedere deschisa, imb. termopan, um,

58.000 {; (021.380.28.14/
0737.435.628 

954. Piata Sudului, Sun Plaza Mall,
aproape de metrou dec., et. 1/10, 47 mp,

2022,  66.100 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

955. Piata Sudului, Sun Plaza Mall,
aproape de metrou dec., et. 1/10, 48 mp,

2022,  68.957 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

956. Piata Unirii dec., et. 8/9, 61 mp,
1990, Piata Unirii- Horoscop, apartament 2
camere, etaj 8/9, dec., vedere panoramica,
suprafata 61mp, 2 balcoane, bloc monolit,

constructie 1990, cadastru, intabulare,
liber, 152.000 {; (0722.359.898 

office@interpartes.ro 

957. Piata Unirii, dec., et. 6/7, 95 mp,
1988, diagonala Hanul lui Manuc, 4 cam.
dec. + hol locuibil, 6/8, 2 grupuri sanitare,
vedere mixta, amenajat de la tencuiala,

electric si sanitar, liber de persoane, pretul
se mai discuta, 283.900 {;

(0722.321.021 
dragan.georgeta@regalservice.ro 

958. Piata Unirii, metrou dec., et. 6/8, 63
mp, 1990, Piata Unirii, Horoscop, metrou,
etaj 6/8, dec., vedere panoramica, mixta,

renovat integral lux de la rosu, mobilat /uti-
lat nou, investitie 55000e, bloc monolit,

constructie 1990. 205.000 {;
(0722.359.898 

office@interpartes.ro 

959. Pipera / B-dul.Pipera 63 A dec., et.
1/4, 58 mp, 2020, Apartament 2 camere

spatios mobilat cu gust absolut nou
nelocuit, asezare stradal intersectie Iancu
Nicolaie cu B-dul. Pipera parcare la subsol

lift 8 persoane asezare ideala cu liniste.
110.000 {; (0744.500.595 

util_instal96@yahoo.com 

960. Pipera, apartament 2 camere gata
de mutat, parcare subterana inclusa, 0%
comision semidec., et. 4/9, 50 mp, 2010,

95.000 {; (0737.989.041 
contact@ramona-ursu.ro 

961. Pipera, Iancu Nicolae, dec., et. 2/4,
62 mp, 2020, stradal, ap. 2 camere, 54 mp

+ 8 mp balcon, Lidl, 115.000 {;
(0728.626.797 

962. Pipera, rond OMV semidec., et.
parter/4, 60 mp, 2015, Apartament cu 2

camere si terasa, situat in bloc nou
(2015)Suprafata utila 60mp,terasa de 35

mpLoc de parcare subteran se vinde sepa-
rat 15000 euroAccept schimb cu teren
zona de munte intravilan 99.000 {;

(0732.423.485 
Roxana.elena4@gmail.com 

963. Pipera, rond OMV, Porsche dec., et.
5/5, 69 mp, 2020, Particular, 2 cam, com-
plex AppTown North, an 2020, Pipera -

Porsche / OMV, (68.8 mp construiti, 56.6
mp utili), et 5/5, lift, pozitionat SV, mobilat/
utilat lux - 5 min de Aviatiei 144.000 {;

(0772.224.829 

964. Planorama 2 camere semidec., et.
10/15, 50 mp, 2011,  80.000 {;

(0737.381.511 
office@sorinciobanu.ro 

965. Planorama 2 camere semidec., et.
8/15, 50 mp, 2011,  80.000 {;

(0737.381.511 
office@sorinciobanu.ro 

966. Plazza Romania, Metrou Parc Dru-
mul Taberei semidec., et. parter/10, 49 mp,

1970, apartament la parter cu balcon, in
bloc retras de la bulevardul Timisoara,

cadastru si intabulare, fara sarcini, 55.000
{; (0727.864.288 

967. Plevnei, ARCOM, 2 camere 95 mpu,
lift, boxa, parcare subterana dec., et.

demisol/7, 95 mp, 2000,  134.000 {;
(0741.214.215 

elenapetrescu@realstart.ro 

968. Podul Giurgiului,  2 camere cf. 2,
p/10, liber, toate actele, 8/10, 42.000 euro
disc.; 38.000 euro disc. (0763.581.790 

969. Popesti - Berceni 2 camere Dream
Town Residence dec., et. demisol/5, 60
mp, 2014,  53.000 {; (0725.957.934 

silviu.cioaba@zonadesud.ro 

970. Popesti Leordeni  et. 3/5, 58 mp,
2021, proiect imobiliar nou amplasat in

zona Metalurgiei, suprafata utila 52 mp +
balcon 6 mp. In zona se afla mari centre

comercale, Carrefour, Hornbach, Selgros,
Mall Grand Arena. 69.000 {;

(0728.070.610 
andrei.dominiteanu@sudrezidential.ro 

971. Popesti Leordeni Apartament 2
camere dec., et. parter/3, 47 mp, 2021,

49.050 {; (0731.510.854 
adrian.cantia@zonadesud.ro 

972. Popesti Leordeni apartament 2
camere, curte 99 mp dec., et. parter/6, 151

mp, 2020, bloc nou 10 min. de statia de
metrou Dimitrie Leonida, hipermarket-uri,

scoli si gradinite, farmacii, restaurante
ceea ce garanteaza un plus. complet utilat,

curte de 99 mp + 5% TVA,
(0765.926.602 

office@astrelorresidence.ro 

973. Popesti Leordeni Biruintei 10 min.
metrou Berceni, dec., et. 4/5, 56 mp, 2022,

Apartamentul propus spre vanzare face
parte din proiectul rezidential Look Resi-
dence si este un apartament spatios cu 2
camere ce are o suprafata utila de 55.93

mp din care care balcon de 6.14 mp.
65.400 {; (0724.384.154/

0731.085.568 
cristianmihaila77@yahoo.com 

974. Popesti Leordeni, dec., et. parter/6,
62 mp, 2022, apartament 2 camere, dec. si
spatios, in ansamblu rezidential nou, situat
la maxim 4 minute de mers pe jos de statia

de Metrou Berceni. 76.500 {;
(0786.856.865 

andra.stan.aga@gmail.com 

975. Popesti Leordeni, 2 camere + curte
proprie 32mp dec., et. parter/6, 42 mp,

2022,  53.333 {; (0730.888.280 
george.braileanu@zonadesud.ro 

976. Popesti Leordeni, ap. 2 cam. zona
linistita, dec., et. 1/4, 59 mp, 2021, langa
STB, orice credit Dezvoltator, ofer spre
vanzare un apartament 2 camere dec.,

bine compartimentat si echilibrat ca spatiu,
cu suprafata utila de 59 mp, 49.500 {;

(0749.122.233 
viorel@ansambluri-noi.ro 

977. Popesti Leordeni, apartament cu 2
camere si gradina 18 mp,  et. parter/2, 37
mp, 2011,  63.000 {; (0737.500.384 

zina.epure@zonadesud.ro 

978. Popesti Leordeni, Apollo Residence
3, dec., et. 4/6, 50 mp, 2020, vand aparta-
ment complet mobilat, utilat, cu centrala

proprie, aer conditionat+ loc parcare,
75.000 {; (0720.006.890 

979. Popesti Leordeni, Berceni  et.
parter/5, 55 mp, 2020, oferta! apartament 2

camere, curte 100 mpdirect dezvoltator.
Comision 0% 70.000 {; (0723.459.964 

980. Popesti Leordeni, Biruintei, dec., et.
2/5, 56 mp, 2021, apartament 2 camere
dec., 400 m, metrou Berceni, suprafata

totala 56 mp, finisajele la alegerea clientu-
lui, ansamblu nou, compartimentare

caramida, bloc izolat termic 65.400 {;
(0731.085.568/ 0724.384.154 

georgian.dascalu@sudrezidential.ro 

981. Popesti Leordeni, dec., complex
rezidential dec., et. 1/2, 56 mp, 2021,

apartamente 2 camere dec.e. Leordeni-
Stradal, STB,infrastructura completa si

multiple facilitati zonale. Comision 0, dez-
voltator, TVA 5% inclus, acceptam si credit,

54.900 {; (0734.711.958 
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1120. Theodor Pallady, Ozana- Metrou 1
Decembrie 1918 dec., et. parter/6, 97 mp,

2020, Apartamentul este ideal pentru o
familie cu copii, atat prin prisma spatiului
interior bine optimizat, ce face ca aparta-

mentul sa fie unul practic, dar si spa-
tiosComplex Optima Pallady Residence,

91.500 {; (0721.364.017 
vanzari.optima@sudrezidential.ro 

1121. Theodor Pallady, sector 3, dec., et.
parter/6, 59 mp, 2021, vand apartament 2
camere spatios, cu curte proprie finisaje

premium in spate la Penny, Theodor Palla-
dy 91.500 {; (0733.182.994 

laurentiu@sudrezidential.ro 

1122. Timisoara nr. 16, dec., et. 10/12,
54 mp, 2021, apartament de vanzare 2

camere Exigent Plaza Rezidence, faza 4,
la gri. Direct proprietar 89.000 {;

(0722.518.840 
na.stancu@gmail.com 

1123. Timpuri Noi, Tineretului, dec., et.
4/4, 54 mp, 1985, ap. doua camere dec.,

bloc 1985, st= 54 mp, et. 4 , terasa refacu-
ta recent., termopan, parchet, gresie,
faianta, usa metalica, aer conditionat.

Agentia imob ABB United Bd. Ghe Sincai
nr. 9, 82.900 {; (0746.202.605 

radu_marius43@yahoo.com 

1124. Tineretului dec., et. 10/10, 55 mp,
1982, va prezentam un apartament de 2

camere aflat pe strada Piscului intr-un bloc
construit in 1982. Priveliste panoramica.

84.990 {; (0756.922.720 

1125. Tineretului comision 0 mutare
rapida dec., et. 1/6, 56 mp, 2021,
100.000 {; (031.005.07.29 

andrei.l@star-construct.ro 

1126. Tineretului Timpuri Noi dec., et.
9/10, 54 mp, frumos bine impartit pret

rezonabilapartament 2 camere dec., zona
Tineretului - Timpuri Noi, Constantin Rad-
ulescu Motru, etaj 9/ 10, mobilat, loc de

parcare, liber, cadastru intabulare 88.000
{; (0720.039.035/ 0761.609.243 

columbia.imobiliar@yahoo.com 

1127. Tineretului, semidec., et. 4/11,
1984, apartament 2 camere, spatios, lumi-
nos, bucatarie mare, balcon inchis cu ter-
mopan, pozitionat excelent, 3 min. metrou,

acces usor la parc, marketuri, scoli. Se
accepta credit, 94.999 {;

(07622489565 
biroumeridian@gmail.com 

1128. Tineretului, dec., et. 3/10, 50 mp,
1977, Tineretului, metrou, parc, aparta-

ment 2 camere, etaj 3/10, dec., suprafata
50 mp, balcon, cadastru, intabulare, cen-

trala termica, insorit, liber 89.900 {;
(0722.359.898 

office@interpartes.ro 

1129. Tineretului, apartament 2 camere,
dec., dec., et. 1/4, 51 mp, 2022, bucatarie
inchisa, 51 mp utili, str Tineretului, statie
Ratb la 50 ml, utilitati canalizare, gaze,

curent electric, finisaje la alegere. Comi-
sion 0, 49.750 {; (0723.271.439 

cosmin.cojocaru@yahoo.com 

1130. Tineretului, Militari, Auchan,
apartament 2 cam., dec., et. parter/4, 44

mp, 2021, direct dezvoltator, apartament 2
camere, dec., bucatarie inchisa, P+4, cu
lift, Stb 178, 278 si 138 la 50 ml distanta,

finisaje la alegere, utilitati-canalizare, gaze,
curent electric. Comision 0 45.200 {;

(0723.271.439 
cosmin.cojocaru@yahoo.com 

1131. Tineretului, Palatul Copiilor, 2
camere dec., et. parter/10, 55 mp, 1982,

109.900 {; (0731.510.854 
adrian.cantia@zonadesud.ro 

1132. Tineretului, Vacaresti, semidec.,
et. 2/8, 54 mp, 1984, negociabil, aparta-
ment 2 camere, confort 1, curat, g, f, p, t,

um, liber, cadastru, intabulare, 84.900 {;
(0720.039.035/ 0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com 

1133. Tineretului, Vacaresti, 7 minute M
Timpuri Noi dec., et. 4/4, 54 mp, 1984, bloc

din 1984, situat in planul 2, zona linistita,
etaj 4/4, fara probleme cu terasa, bucataria

mobilata, curat, bine intretinut, liber, par-
chet lemn masiv, termopan, baie cu geam,

merita vizionat, 83.000 {;
(0770.437.576 

agentie3@mauwis.ro 

1134. Titan dec., et. 7/10, 43 mp, 1973,
Apartament 2 camere construit in 1973 si
reabilitat , Etajul 7/10 si are urmatoarele

imbunatatiri: UM, parchet, centrala proprie,
AC, gresie, faianta, termopan, balcon

inchis. Exclus agentii 55.000 {;
(0736.436.632 

1135. Titan et. 8/10, 53 mp, statia de
tramvai Ozana, langa metrou, cf1, 8/10,

balcon in termopan, 53mp, stradal, renovat
decent, bl. reabilitat termic, locuibil, scara
curata, multe magazine, scoala, cadastru,

intabulare disc., 64.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

1136. Titan dec., et. 2/4, 50 mp, 1973,
Titan -1 Dec 2 camere cf1 dec, 2/4, 50mp,
apartamentul este renovat integral blocul
este reabilitat, cadastru, intabulare, liber.

62.500 {; (0724.337.658 
agentie6@mauwis.ro 

1137. Titan dec., et. 1/10, 55 mp,
Trapezului, 2-3 minute de metrou, cf1,

dec., 1/10, balcon in termopan, 55mp, cu
renovari, g, f, p, t, um, se poate locui,
reabilitat termic, langa scoala, piata,

cadastru, intabulare disc., 75.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

1138. Titan - Parc Teilor 2 camere final-
izat, dec., et. 7/8, 65 mp, 2021,  80.620

{; (0722.468.349 
daniel.iancu@zonadesud.ro 

1139. Titan -Codrii Neamtului dec., et. 4/8,
43 mp, 1977, dec., 43mp, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, curat, se
vinde mobilat si utilat, liber toate actele la
zi, se accepta credit, vizite urgent, merita

65.000 {; (0728.879.794 
lagunaimob@yahoo.com 

1140. Titan -metrou -10 min. dec., et.
10/11, 65 mp, 1972, parcul Ioan Cuza, str.
Prisaca Dornei, bloc mixt, renovat schim-
bat totul (instalatii electrice noi ,instalatii
sanitare). Se vinde doar cu mobila de

bucatarie noua.Are toate actele facute.
63.000 {; (0752.204.527/

0723.578.525 

1141. Titan 2 camere dec. dec., et. 7/10,
43 mp, Titan Codrii Neamtului Apartament
2 camere confort 2 sporit dec., hol spatios
in forma de L, recent renovat, usa metali-

ca,termopane. Necesita mici investitii.
Toate actele pregatite de vanzare. 52.000

{; (0733.343.777/ 0753.875.532 

1142. Titan 2 minute metrou - langa
PARC IOR dec., et. 9/10, 52 mp, 1980,
Apartament de 2 camere dec., situat in
bloc din 1980. Renovat complet, gresie,
faianta parchet termopan, usa metalica,

aer conditionat, bloc reabilitat. 1 minut parc
IOR 75.000 {; (0769.651.162 

1143. Titan Apartament 2 camere dec., et.
10/10, Titan Codrii Neamtului Apartament

2 camere confort 2 sporit,hol spatios in
forma de L,amenajat, gresie, faianta, par-

chet, termopan, usa metalica. Bloc
anvelopat. In apropriere de Auchan,

scoala, gradinita 48.000 {;
(0733.343.777/ 0753.875.532 

1144. Titan Codrii Neamtului dec., et.
10/10, 43 mp, Apartament 2 camere con-
fort 2 sporit,hol spatios in forma de L,ame-
najat, gresie, faianta, parchet, termopan,

usa metalica. Bloc anvelopat. In apropriere
de Auchan, scoala, gradinita, statie stb.

Accept credit 48.600 {; (0753.875.532/
0733.343.777 

1145. Titan intersectie, pe Grigorescu,
stradal, semidec., et. 1/10, 51 mp, chiar la

parc IOR si metrou, bloc reabilitat, ter-
mopane, fara imbunatatiri, liber 67.000 {;

(0728.777.132 
office@ramax.ro 

1062. Salaj, parc,  et. 2/4, 2 cam. cf. 2,
bloc reabilitat, liber, necesita renovare,

disc., 33.000 {; (0763.581.790 

1063. Salajan, de vanzare un apartament
de 2 camere surprinzator, dec., et.

demisol/3, 44 mp, 2015,  42.500 {;
(0742.893.157 

comunicari@danieldobre.ro 

1064. Sebastian dec., et. 6/8, 64 mp,
1989, Direct de la proprietar! Fara comi-
sioane-de vanzare ap 2 camere, langa

parc Sebastian 82.000 {;
(0723.898.920 

ovidiupetre.ana@gmail.com 

1065. Sector 1, complex rezidential Felici-
ty, dec., et. parter/4, 83 mp, 2012, de van-
zare apartament 2 camere, 1 dormitor mat-
rimonial cu baie proprie, baie de serviciu,
camera centrala termica, dressing, 2 bai.

Complexul dispune de spatii de joaca pen-
tru copii un teren de fotbal si baschet cu

nocturna, paza 24 din 24 plus monitorizare
video. 2 locuri de parcare exterioare, 115

{; (0749.485.933 

1066. Sector 2, 2 camere, 55 mp utili,
zona centrala, dec., et. parter/3, 55 mp,

2020, Comision 0% apartament 2 camere,
dec., 55 mp utili, finisat la cheie, centrala
termica, regim mic de inaltime, bloc final-
izat, zona centrala, Str Despot Voda, Sec-

tor 2, 129.990 {; (0742.400.300 

1067. Sector 3, Theodor Pallady,
Victor B, dec., et. 5/7, 61 mp,

2021, apartam. 2 camere plus loc
de parcare, la 3 min. metrou N.

Teclu, proprietar, stradal, 90.000 {;
(0769.498.874 

1068. Sector 3, Titan - Zona Parc Gar-
soniera , dec., et. 1/5, 39 mp, 2022,

48.090 {; (0722.468.349 
daniel.iancu@zonadesud.ro 

1069. Sector 4 Grand Arena Mutare Rapi-
da! Apartament 2 Camere Decomandat
dec., et. 4/8, 59 mp, 2020,  57.000 {;

(0737.500.383 
cristian.odagescu@zonadesud.ro 

1070. Sector 4 Grand Arena Promotie!
Apartament 2 Camere Decomandat dec.,

et. 1/8, 55 mp, 2021,  59.500 {;
(0737.500.383 

cristian.odagescu@zonadesud.ro 

1071. Sector 4, apartament 2 camere,
dec., Turnu Magurele, dec., et. 1/8, 55 mp,

2021,  59.500 {; (0737.500.383 
cristian.odagescu@zonadesud.ro 

1072. Sector 4, Giurgiului dec., et.
parter/7, 49 mp, Ap. 2 cam dec., recent
renovat, parter, stradal, pretabil spatiu

comercial. 56.000 {; 
reccadba.ro@gmail.com 

1073. Sector 4, Grand Arena, dec., et.
1/8, 61 mp, 2021, se vinde apartament cu
2 camere, dec., ansamblu nou rezidential,
direct dezvoltator, comision 0%, 62.475

{; (0769.513.130/ 0752.551.518 
ana.rainea.aga@gmail.com 

1074. Sector 4, Metrou Aparatorii Patriei,
apartament 2 camere,  et. 1/6, 40 mp,

2022,  49.500 {; (0737.500.377 
eduard.badea@zonadesud.ro 

1075. Sector 5 Bucuresti, semidec., et.
2/4, 38 mp, 1974, Particular, 2 camere
confort 2, centrala, izolat exterior, zona

Iacob Andrei, 35.000 {; (0785.955.861 
aurmax1267@gmail.com 

1076. Sector 6, Studio 2 camere, lansare,
super preturi semidec., et. demisol/8, 42

mp, 2020, finisaje complete, centrala pro-
prie, contorizare individuala, zidarie com-

pleta din caramida, acces securizat,
supraveghere video, fara taxa de

mentenanta ansamblu, reducere la plata
cash 32.000 {; (0725.083.454 
envogueresidence@gmail.com 

1077. Serban Voda, metrou Eroii Revolu-
tiei, dec., et. 1/7, 52 mp, 1967, stradal la

gura de metrou, ap. 2 cam. cf. 1 dec., gre-
sie, faianta, parchet, termopan, um toate

actele, accept credit, 65.000 {;
(0727.708.716 

carmen_alice82@yahoo.com 

1078. Sfanta Agnes, 2 camere premium,
bl. finalizat, dec., et. 1/2, 2020, aparta-

mente dec.e si foarte spatioase, balcoane
mari-tip terasa, finisaje premium, zona fru-
moasa si verde de vile, dezvoltator, comi-

sion 0, birou vanzari, acces din str. Dr. Fer-
mei, 66.500 {; (0734.711.958 

1079. Slatina, Recea Residence dec., et.
parter/5, 53 mp, 2021, Promotie preturi
indiferent de avans Dezvoltator imobiliar
vinde direct cu comision 0% apartamente
2 camere noi in complexul rezidential de
lux Recea River Residence 52.098 {;

(0767.667.806 
recea.residence@gmail.com 

1080. Sos. Iancului- Mega image bl.1980
dec., et. parter/10, 60 mp, Parter/10 bal-
con, dec., mobilat si utilat ca in foto. Acte

ok, liber. Este situat pe liniste, ferit de zgo-
motul strazii. Vedere parc) . Distanta pana

la metrou 7-8 minute. 72.000 {;
(0770.805.447 

agentie2@mauwis.ro 

1081. Soseaua Pantelimon semidec., et.
7/9, 51 mp, 1985, Persoana fizica vand
apartament 2 camere, renovat, utilat si

mobilat complet. Instalatia sanitara si insta-
latia electrica schimbate. Are in dotare

doua aparate de aer conditionat Mobila de
calitate. 73.000 {; (0749.022.159/

0721.888.064 
Ioana.voinea84@gmail.com 

1082. Splaiul Unirii - Mihai Bravu, aparta-
ment 2 camere  et. 1/4, 75 mp, 2021,

116.000 {; (0726.375.629 
florin.alecu@zonadesud.ro 

1083. Splaiul Unirii - Mihai Bravu, aparta-
ment 2 camere  et. 3/4, 68 mp, 2021,

113.000 {; (0726.375.629 
florin.alecu@zonadesud.ro 

1084. Splaiul Unirii, apartament 2
camere, dec., et. 3/4, 65 mp, 2021,

116.000 {; (0725.957.933 
raluca.dascalu@zonadesud.ro 

1085. Splaiul Unirii, complex Confort City,
dec., et. 7/11, 65 mp, 2008, bloc reabilitat,
dec., foarte spatios, gresie, faianta, par-

chet, termopane, usa metalica, aer condi-
tionat, bucatarie mobilata, hol locuibil, toate

actele. 53.000 {; (0728.777.132 
office@ramax.ro 

1086. Stefan cel Mare semidec., et. 1/2,
50 mp, 1960, Stefan cel Mare vindem un

apartament de 2 camere, cf 1, situat intr un
bloc cu 2 nivele la etajul 1, renovat recent,
gresie, faianta, parchet, termopan, centrala

proprie.Cadastru intabulare 79.500 {;
(0722.542.692/ 0761.532.117 

aurelia_iba@yahoo.com 

1087. Stefan cel Mare semidec., et. 5/8,
58 mp, 1980, vis a vis parcul Circului,

sdec, cf.1, et.5/8, suprafata 58mp, bloc din
1980 reabilitat, vedere stradala, intabu-

lare+ cadastru, liber. 88.000 {;
(0757.866.152 

1088. Stefan cel Mare / vis a vis de Parcul
Circului semidec., et. 5/8, 51 mp, 1980, Ap
2 camere semidec. etaj 5 bucatarie patra-
ta, hol genros, interior curat, imbunatatiri,

mobilat si utilat. Acte in ordine liber!
Metroul Stefan cel Mare la 3 minute.

88.000 {; (0771.791.542 

1089. Stefan cel Mare IGP semidec., et.
4/7, 51 mp, 1961, Proprietar vand aparta-

ment Stefan cel mare 1 minut metrou
Dinamo IGP vedere fata 2 minute parcul
circului apartamentul necesita lnbunatatiri

rog seriozitate, 71.000 {;
(0721.842.411 

sorinbaroana@yahoo.com 

1090. Stefan cel Mare, semidec., et. 7/9,
56 mp, 1968, bloc anvelopat, 68.000 {;

(0770.354.364/ 0785.026.554 

1171. Titan, Campia Libertatii, 3 minute
Parc A.I. Cuza semidec., et. 8/9, 51 mp,

1965, bloc reabilitat, situat la 10 minute de
metrou P-ta Muncii, etaj 8/9, semimobilat,
curat, liber, instalatii sanitare si electrice

noi, merita vizionat, 69.500 {;
(0770.437.576 

agentie3@mauwis.ro 

1172. Titan, Dante Aligheri, scoala 195
Hamburg, semidec., et. 4/10, 52 mp, 1970,
3 minute parc IOR si metrou, bloc reabili-
tat, termopane, scara curata, toate actele,

liber 66.000 {; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

1173. Titan, dec., aproape de metrou
dec., et. 1/5, 55 mp, 2022,  64.800 {;

(031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

1174. Titan, dec., bucatarie mobilata si
utilata dec., et. 1/11, 69 mp, 2022,

87.500 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

1175. Titan, incalzire in pardoseala, dec.,
dezvoltator dec., et. 1/3, 67 mp, 2022,

77.211 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

1176. Titan, metrou 1 Decembrie, aparta-
ment 2 camere, dec., et. 7/8, 64 mp, 2021,

80.625 {; (0723.535.968 
iulian.faciu@zonadesud.ro 

1177. Titan, metrou Nicolae Teclu, dec.
dec., et. 2/11, 64 mp, 2022,  82.500 {;

(031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

1178. Titan, metrou Nicolae Teclu, terasa
spatioasa dec., et. 5/5, 68 mp, 2022,

69.000 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

1179. Titan, metrou Nicolae Teclu, terasa
spatioasa dec., et. 1/5, 51 mp, 2022,

66.700 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

1180. Titan, Metrou Nicolae Teclu, total
dec. dec., et. 5/5, 71 mp, 2022,  72.500

{; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

1181. Titan, metrou Nicolae Teclu, zona
linistita, bloc finalizat dec., et. 1/5, 40 mp,

2021,  58.000 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

1182. Titan, metrou si parc IOR, dec., et.
9/10, 52 mp, 1976, chiar la metrou, dec.,
renovat complet, instalatii electrice si san-

itare noi, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, bloc reabilitat,

75.000 {; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

1183. Titan, metrou, dec., et. 2/4, 50 mp,
1970, Burdujeni, parc Titanii, dec., bloc 4

etaje, chiar la parcul Titanii, 10 minute
metrou si scoala 195, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica, 68.000 {;

(0732.135.471 
ramax10@yahoo.com 

1184. Titan, metrou, semidec., et. 6/10,
53 mp, 1970, Titan, vav parc IOR si 5

minute metrou, scoala 195,chiar pe Rotun-
da, bloc reabilitat, mobilat si utilat, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,

aer conditionat, liber, 77.000 {;
(0732.135.471 

ramax10@yahoo.com 

1185. Titan, Nicolae Grigorescu, 1/4,
semidec., et. 1/4, 51 mp, 1967, Titan,

Diham, 1/4, semidec., bloc 1967, reabilitat
termic, fara imbunatatiri majore, liber,

mob./ nemobilat, luminos, debara, camara,
balcon, zoan verde, linistita 70.000 {;

(0722.944.100 
cristinamusatimob@gmail.com 

1186. Titan, Nicolae Grigorescu, metrou,
semidec., et. 8/10, 50 mp, 1974, 2 camere
cf. 1, liber, fara risc seismic, bloc stradal,
reabilitat,scara civilizata, acces imediat
metrou, piata, magazine, scara curata,

merita vazut, usor , 63000 eur 63.000 {;
(0767.922.400/ 0722.256.664 
cordialimobiliare@yahoo.com 

1187. Titan, Pallady, avans 5%, bucatarie
mobilata, metrou dec., et. 4/11, 63 mp,

2021,  82.500 {; (031.005.17.97 
natalin.p@star-construct.ro 

1188. Titan, Pallady, metrou N. Teclu,
dec., et. 4/7, 2022, Greenport Residence,
ap. studio supraf 46,82 mp, balcon, cen-

trala, finisaje la alegere, pret 49203 E TVA
inclus, dir. dezv., comis. 0, parcare separat,
Str. Drumul Gura Putnei 82-84, 49.203 {;

(0767.061.111 
andrei.partner@yahoo.com 

1189. Titan, parc IOR, apartament 2
camere centrala proprie semidec., et.

parter/8, 50 mp, 1981,  79.500 {;
(0742.893.157 

comunicari@danieldobre.ro 

1190. Titan, Parc Teilor, 2 camere final-
izat, dec., et. 7/8, 65 mp, 2021,  76.780

{; (0722.468.349 
daniel.iancu@zonadesud.ro 

1191. Titan, Parcul Teilor, 2 camere sec-
tor 3, dec., et. 1/5, 52 mp, 2022,  63.810

{; (0722.468.349 
daniel.iancu@zonadesud.ro 

1192. Titan, Parcul Teilor, 2 camere, final-
izat, dec., et. 5/8, 65 mp, 2021,  80.620

{; (0722.468.349 
daniel.iancu@zonadesud.ro 

1193. Titan, Parcul Teilor, 3 camere sec-
tor 3, dec., et. 1/5, 79 mp, 2022,  91.900

{; (0722.468.349 
daniel.iancu@zonadesud.ro 

1194. Titan, Parcul Teilor, M 1 Decembrie,
2 camere, dec., et. 4/5, 52 mp, 2022,

63.800 {; (0722.468.349 
daniel.iancu@zonadesud.ro 

1195. Titan, Piata Trapezului, gura de
metrou, semidec., et. 8/10, 52 mp, 1973,

conf.1, bloc reabilitat termic. Acte ok. Este
situat chiar la gura de metrou. Intrare
stradala, vedere spate. In imediata

apropiere se afla scoala, liceu, piata, mag-
azine, 62.500 {; (0770.805.447 

agentie2@mauwis.ro 

1196. Titan, Postavarului, semidec., et.
parter/10, 50 mp, 1968, apartament circu-
lar, parter cu balcon, amenajat, bloc izolat

termic, zona linistita, merita vazut, eliberarii
imediat, acte la zi, 67.000 {;
(0748.908.724/ 0762.656.686 

1197. Titan, Potcoava, stradal, Nicolae
Grigorescu, semidec., et. parter/4, 52 mp,

2 cam. confort 1 semidecomanda, parter /4
cu balcon , renovat complet, instalatia

electrica pe cupru, gresie, faianta, parchet,
termopan, bloc reabilitat, bucataria mobila-

ta, aragaz, liber, 64.900 {;
(0761.532.117 

1198. Titan, scoala 195, parc IOR, semi-
dec., et. 6/10, 51 mp, 1968, 5 minute

metrou si parc Ior, renovat complet, mobi-
lat si utilat, bloc reabilitat, gresie, faianta,

parchet, termopane, usa metalica, 75.000
{; (0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

1199. Titan, Theodor Pallady, Nicolae
Teclu dec., et. 8/8, 71 mp, 2021, Zona Pal-
lady - metrou NicolaeTeclu - Titan 74.550

{; (0757.572.272 

1200. Titan, Theodor Pallady, Nicolae
Teclu, dec., et. 1/8, 59 mp, 2021, direct

dezvoltator, comision 0%, Caisului Resi-
dence 3. Apartament modern cu 2 camere,

cu bucatarie inchisa si living spatios.
Incalzire prin pardoseala. 700 m metrou

Nicolae Teclu, 70.135 {; (0757.572.272 

1201. Titan- Basarabia- Diham 3/10 semi-
dec., et. 3/10, 50 mp, 1968, Titan- Diham,
benzinaria OMV, 3/10, semidec., 50mp,
bloc reabilitat termic, centrala proprie,

geam la baie, balcon
(bucatarie+sufragerie), loc parcare, liber.

64.000 {; (0722.944.100 
cristinamusatimob@gmail.com 

1035. Rahova, Dream Residence, dec.,
et. 6/10, 50 mp, 2022, apartament 2

camere, Dream Residence Rahova, dec.,
in suprafata de 50 mp, la cheie, finisaje de
calitate la alegere, bloc in stadiu de exe-

cutie, locuri de parcare, zone verzi
62.900 {; (0734.824.188 
office@dream-residence.ro 

1036. Rahova, Margeanului-Buzoieni
dec., et. parter/8, 53 mp, 1982, Parter/8, cf

1 Decomandat, bloc 1982, toate
imbunatatirile, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, bucatarie generoasa,se vinde
semimobilat, loc parcare, toate actele sunt

la zi, accepta credit. 60.500 {;
(0786.325.404 

1037. Rahova, Piata, 15 min Unirii,
stradal, ctr. 1981 semidec., et. 3/10, 58

mp, 1981, Calea Rahovei, Piata, Stradal,
15 min Unirii, ctr 1981, cf 1, 58 mp, et.

3/10, sd, 2 balcoane, necesita renovare
totala, pret fix, ocazie! 54.999 {;

(0730.863.575 

1038. Rahova, Piata, 15 min Unirii, Sublt.
Popa, renovat dec., et. parter/4, 50 mp,
1985, cf.1, 50 mp, et.P/4, dec, renovat

recent, fara balcon, vecini civilizati, ocazie!
54.500 {; (0775.237.139 

1039. Rahova, Piata, 15 minute Unirii,
fara risc seismic dec., et. 3/3, 62 mp, 1955,
stradal, vedere spate, buncar in subsol, an

ctr. 1955, cf. 1, 62 mp (boxa de 6 mp
inclusa), et. 3/3, camere mari (16), nici o
problema cu terasa refacuta acum 2 ani,
mobilat, utilat, ct, acte ok, ocazie 53.999

{; (0775.237.139 

1040. Rahova, Pucheni, dec., 48 mp,
2012, 2 camere, cf. 1, cu imb., balcon

inchis, demisol inalt, fara probleme, inter-
fon, bloc foarte civilizat, accept credit ipote-

car, proprietar, 40.000 {;
(0768.366.699/ 0734.695.616 

1041. Rahova, Pucheni, dec., 48 mp,
2012, particular, ap. 2 camere, cf. 1,

demisol, cu balcon si imbunatatiri, disc.,
40.000 {; (0768.366.699 

1042. Rahova, Salaj dec., et. 9/9, 58 mp,
2021, vand ap. 2 camere, luminos si spa-
tios, bloc nou, panorama superba, dec.

complet, finisat la cheie, in bloc de 9 etaje,
luminos, amplasat intr-un bloc nou ce dis-
pune de o pozitionare excelenta. 75.500

{; (0722.480.411 
raducugabriel@yahoo.com 

1043. Rahova, Salaj,sector 5 semidec.,
et. 9/9, 49 mp, 2021, apartament 2

camere, finisat cu gresie, faianta, parchet,
usi interioare si exterioare, obiecte san-
itare, calorifere aluminiu, tamplarie PVC,
centrala proprie, usa metalica, toate la

alegerea clientilor, 59.900 {;
(0725.225.369/ 0762.036.941 

ganeaadi06@gmail.com 

1044. Rahova, Strada Teius, semidec., et.
parter/5, 128 mp, 2021, apartament lumi-
nos 2 camere cu gradina proprie, 78.645

{; (0721.364.017 
vanzari.optima@sudrezidential.ro 

1045. Rahova, Teius, 2 camere, bloc cu
24 de apartamente semidec., et. 5/5, 2021,
ap.2 camere la cheie, etaj 5, finisaje premi-

um la alegere, bucatarie inchisa, echipat
cu centrala proprie, obiecte sanitare in

baie, videointerfon, contorizat individual, se
accepta noua casa. 53.900 {;
(0728.988.632/ 0722.480.411 
adrianncraciun1985@gmail.com 

1046. Rahova, Teius, sector 5, semidec.,
et. 5/5, 51 mp, 2021, apartament 2

camere, etaj 5 finisaje la cheie,gresie,
faianta, parchet, usi interioare, usa intrare
antiefractie, obiecte sanitare in baie, cen-
trala termica de apartament, calorifere, lift,

bloc nou 57.900 {; (0725.225.369/
0762.036.941 

ganeaadi06@gmail.com 

1047. Ramnicu Sarat- Ion Iosif dec., et.
parter/4, 50 mp, 1983, 10 minute metrou,

boxa 18 mp, bloc reabilitat, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, loc de

parcare, toate actele, posibilitate
centrala.bloc 1983 68.000 {;

(0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

1048. Reghin str. Dedradului, ap. cu 2
camere dec., et. 1/3, 63 mp, 2013, ofer

spre vanzare un ap. cu 2 camere dec., sit-
uat la etajul 1 din 3 intr-un imobil pe strada
Dedradului nr. 104B, mun. Reghin. Ap se
vinde cu un garaj individual, inchis, inclus

in pret. 45.000 {; (0749.628.197 
danasuciu@gmail.com 

1049. Rin Grand Hotel dec., et. 5/11, 64
mp, 2008, Apartament elegant, luminos,

dec. , mobilat si utilat, in incinta Rin Grand
Hotel, etajul 5/11, imobil 2008. Complexul

dispune de piscina, sala fintnes,loc de
joaca pentru copii , parcare, etc 88.500

{; (+40740023488/ 0727.256.147 
sun_catalina@yahoo.com 

1050. Rin Grand Hotel, chiar in Hotel, dec.,
et. 5/10, 65 mp, 2003, apartament de 2

camere dec., renovat complet. Apartamen-
tul se vinde ca in poze.Spatios de 67 mp,

SPA la parterul hotelului, 85.000 {;
(0769.651.162 

1051. Rin Grand Hotel, Viata ca la hotel!
dec., et. 4, 64 mp, 2008,  82.000 {;

(031.630.14.52 
contact@alexandrucordea.ro 

1052. Romana, semidec., et. 4/8, 55 mp,
1968, apartament spatios, luminos, balcon
spatios, vedere spate, ferit de zgomot, 2
min. metrou, poate fi modificat in dec.,

bucatarie mare. Poze cu titlu de
prezentare, 85.999 {; (+40722489565 

biroumeridian@gmail.com 

1053. Romana, metrou, semidec., et. 7/9,
58 mp, 1960, 2 camere, vedere spate, ren-

ovat si partial mobilat, nou, de calitate.
Piata Romana, gura de metrou, facilitati
multiple, 98.000 {; (0744.650.350 

1054. Sala Palatului-Cismigiu Vanzare
apartament 2 camere, dec., et. 50, 43 mp,

1960,  77.900 {; (0747.607.626 
despescu.claudia@gmail.com 

1055. Salaj semidec., et. 3/4, 45 mp,
2018, Apartament Sos Salaj, 2 camere,

stradal, etaj 3/4, 45 mp, constructie 2018,
45.000 {; (0732.592.007 
georgedann74@yahoo.com 

1056. Salaj Complex, cf. 2, 6/10, renovat,
acte la zi, ideal investitie 39.999 {;

(0766.862.569 

1057. Salaj Complex vand ap 2 camere,
cf. 2, et. 2, cash semidec., et. 2/4, 36 mp,
1974, acte la zi, sector 5, zona cu parc

scoala, magazinul Lidl, imediat transport
117, fara imbunatatiri, 35.500 {;
(0767.306.888/ 0770.418.151 
gabysanduimob@yahoo.com 

1058. Salaj Tower Residence 2 camere
Direct dezvoltator, dec., 57 mp, 2020,

74.700 {; (0751.995.504 
cristina.sturza@tower-residence.ro 

1059. Salaj, dec., et. 1/4, 47 mp, 2020,
apartament sosea Salaj, etaj 1/4, 47mp,

constructie 2021, bloc caramida, 49.000
{; (0732.592.007 

georgedann74@yahoo.com 

1060. Salaj, semidec., et. 6/10, 37 mp,
1976, Humulesti ,renovat nrecent ,aparta-
ment 2 camere cu imbunatatiri, g, f, p, t,

um, etajul 6/10, cadastru, intabulare,
acceptam credit bancar, 39.000 {;
(0720.039.035/ 0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com 

1061. Salaj, Confort Urban Residence,
dec., et. 8/9, 49 mp, 2022, 2 camere dec.,
aflat in cel mai mare ansamblu rezidential

din sect. 5. Camere mari spatioase, finisaje
la alegere, racordat la toate utilitatile, spatii
comerciale, farmacii, statie STB. 57.900

{; (0726.178.089/ 0726.178.089 
catalin.isache@sudrezidential.ro 

1091. Stefan cel Mare, Parcul
Circului,bl.1980 semidec., et. 5/6, 48 mp,

1980, etaj 5/8 semidec., renovat, mobilat si
utilat ca in foto. Acte ok, liber. Pozitie exce-
lenta. Bloc linistit scara f. curata. Distanta

pana la metrou 5 min. Sunati acum,
88.000 {; (0770.805.447 

agentie2@mauwis.ro 

1092. Stefan cel Mare, Spitalul Colentina,
dec., et. 4/10, 53 mp, 1979, bloc reabilitat,
etaj 4/10, dec., amenajat modern, mobilat,

utilat, liber, acte la zi, merita vizionat.
92.000 {; (0770.437.576 

agentie3@mauwis.ro 

1093. Stefan cel Mare, vav Spiatalul
Colentina, dec., et. 4/8, 56 mp, 1982, cf.1,
bloc reabilitat, balcon inchis, vedere mixta,
renovat, mobilat si utilat, intabulare, liber,

92.000 {; (0757.866.152 

1094. Stefan cel Mare- Grozovici bl.1980
dec., et. 4/10, 55 mp, 1979, Etaj 4/10 dec.,
bloc reabilitat termic. Acte ok. Este situat

pe liniste, ferit de zgomot.Se vinde mobilat
si utilat. Distanta pana la metrou 5-6

minute. Sunati acum! 91.900 {;
(0770.805.447 

agentie2@mauwis.ro 

1095. Stefan cel Mare/ vis a vis de Sp
Colentina / et 4 dec., et. 4/10, 1980, Ap 2
camere dec., amenajat, bucatarie mare

patrata hol generos, cu toate imbunatatirile
patial mobilat si utilat, bucataria si dormi-

torul 91.900 {; (0771.791.542 

1096. Stefanesti, centura, dec., et.
parter/4, 44 mp, 2005, 2 camere cf.1, cu

imbunatatiri, merita vazut, 37.000 {;
(0767.922.400/ 0722.256.664 
cordialimobiliare@yahoo.com 

1097. Straulesti, dec., et. 1/3, 62 mp,
2021, apartament superb in bloc 3 etaje,
vedere lac Straulesti, Drumul Cavnic, fin-

isaje lux (marmura, instalatii Gorenje, cen-
trala Vaillant), dressing. Loc parcare sub-
teran separat (13.000 Euro), 95.000 {;

(0740.199.008 

1098. Sun Plaza apartament 2 camere,
metrou dec., et. 2/11, 50 mp, 2022, Direct
Dezvoltator. Fara Comisioane,Apartament
2 camere foarte aproape de metrou, sector

4, 66.800 {; (0749.122.233 
viorel@ansambluri-noi.ro 

1099. Sun Plaza Mall, metrou Sudului,
total dec. dec., et. 7/10, 59 mp, 2022,

78.832 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

1100. Sun Plaza Mall, Piata Sudului, con-
structie noua dec., et. 1/10, 50 mp, 2022,

63.629 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

1101. Tei, Sectia 7 2 camere, dec., dec.,
et. 9/10, 52 mp, 1977,  58.900 {;

(0720.565.898 
nicoleta.schik@activimob.ro 

1102. Teiul Doamnei dec., et. 7/10, 40
mp, 1977, Vand apartament 2 camere, eta-

jul 7/10, confort 2, dec., mobilat partial
(dresing, comoda, canapea, birou, dula-

puri), electronice (masina spalat, incorpo-
rate in mobila de bucatarie), climatizare aer

conditionat. 53.000 {; (0726.204.624 

1103. Teiul Doamnei Petre Antonescu
dec., et. 8/10, 55 mp, 1987, Confort I, dec.,
etaj 8 din 10, an constructie 1987, 55 mp,

centrala termica proprie, renovat, bloc
reabilitat termic, usa metalica, 2 X aer con-

ditionat, mobilat, utilat. 85.000 {;
(0758.230.771 

filip@confortcasaimobiliare.ro 

1104. Teiul Doamnei, Apartament luminos
si spatios, et 5/8 dec., et. 5/8, 55 mp, 1983,

72.000 {; (0723.245.046 
amalia.mateescu@kw.ro 

1105. Teiul Doamnei, Sectia 7 Politie ,la 2
minute dec., et. 9/10, 50 mp, cf.I dec. , etaj
9/10, bloc 1970 reabilitat termic ,fara prob-

leme de risc seismic,curat,cu
imbunatatiri,se vinde complet mobilat si uti-

lat precum in imagini ,clasa energetica
B,liber,acte la zi 61.000 {;

(0728.879.794 
lagunaimob@yahoo.com 

1106. Theodor Pallady dec., et. 1/6, 64
mp, 2022, apartament 2 camere, dec. si
spatios, situat intr-o zona noua si linistita,

la 10 minute distanta de statia de metrou 1
Decembrie1918, 91.860 {;

(0786.856.865 
andra.stan.aga@gmail.com 

1107. Theodor Pallady  et. 3/4, 2019,
Policolor - Drum Gura Crivatului, studio (
bucatarie inchisa), etaj 3/4, an constructie
2019.Suprafata = 57,17 mp, din care doua
logii de cate 5,00 mp. Centrala propie, g, f,

p, t, AC. Bloc civilizat. 66.500 {;
(0722.511.217/ 0762.628.915 

uigimob@yahoo.com 

1108. Theodor Pallady chiar la metrou1
Decembrie 1918, semidec., et. 8/10, 52
mp, 1974, bloc reabilitat, stradal, vedere
spate, scara curata, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica, ocazie

63.500 {; (0728.777.132 
office@ramax.ro 

1109. Theodor Pallady Comision 0% - lift
si geam la baie dec., et. 4/5, 55 mp, 2021,

63.700 {; (031.005.18.20 
andrei.u@star-construct.ro 

1110. Theodor Pallady M. Nicolae Teclu -
Birou Vanzari dec., et. 3/4, 68 mp, 2021,

68.785 {; (031.005.18.20 
andrei.u@star-construct.ro 

1111. Theodor Pallady Metrou la 7-8 min,
Incalzire in pardoseala, IKEA - Auchan
dec., et. 1/8, 55 mp, 2022,  70.135 {;

(031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

1112. Theodor Pallady, dec., et. parter/6,
59 mp, 2021, 2 camere Theodor Pallady,

sector 3, la 5 minute de statia de metrou 1
Decembrie. Decomandat cu suprafata utila
de 59 mp + 24 mp curte. Centrala proprie
de apartament, loc de parcare. Comision

0%. 85.900 {; (0727.261.214/
0725.382.190 

1113. Theodor Pallady, 1 Decembrie
1918, dec., et. parter/6, 86 mp, 2021,

apartamentul are o suprafata utila 64 mp si
este cu gradina de 22 mp 91.500 {;

(0720.063.459/ 0726.178.089 
radu.diaconu@sudrezidential.ro 

1114. Theodor Pallady, 7 min metrou,
bucatarie mobilata si utilata semidec., et.

6/11, 75 mp, 2022,  85.000 {;
(031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

1115. Theodor Pallady, Ap 2 cam spatios
Bucatarie mobilata inclusa Nicolae Teclu 7
min dec., et. 1/11, 69 mp, 2021,  87.500

{; (031.005.17.72 
daniel.a@star-construct.ro 

1116. Theodor Pallady, incalzire in par-
doseala, aproape de metrou si spatii com-
erciale dec., et. 1/8, 55 mp, 2022,  70.583

{; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

1117. Theodor Pallady, incalzire in par-
doseala, balcon spatios dec., et. 1/3, 65
mp, 2022,  74.325 {; (031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

1118. Theodor Pallady, metrou 1 Decem-
brie 1918, dec., et. parter/6, 90 mp, 2021,

Trapezului, 2 camere cu curte proprie, spa-
tios, aproape de centrele comerciale,

stradal, direct dezvoltator, comision 0%,
85.900 {; (0723.202.593/

0721.746.100 
robertesimion@yahoo.com 

1119. Theodor Pallady, Ozana, semidec.,
et. 4/4, 54 mp, 1982, broker imobiliar ofer

spre vanzare 2 camere, bl. reabilitat termic,
pret excelent, necesita renovare, 59.000

{; (0771.476.566 
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1006. Prelungirea Ghencea Sere, Lidl, 2
camere, 56 mp, semidec., et. 1/3, 68 mp,

2021, Drumul Taberei, bloc nou, caramida,
2 camere superbe, dec., cu o terasa de 6
mp, finisat la cheie, cu: usa metalica, cen-

trala proprie, calorifere de otel, prize si
intrerupatoare, interfon. 68.500 {;

(0742.400.300 

1007. Prelungirea Ghencea, Cartierul
Latin, dec., et. 3/4, 47 mp, 2012, vanzare 2
camere dec.e, Prelungirea Ghencea, str.

Alunului, lift, et. 3/4, constructie 2012,
langa Cartierul Latin, locul de parcare este
subteran si se vinde separat, se accepta

credit, 45.000 {; (0720.451.235 

1008. Prelungirea Ghencea, Lidl, 2
camere, etaj 1/3, semidec., et. 1/3, 63 mp,
2021, va oferim spre vanzare un 2 camere

dec.e cu balcon si bucatarie inchisa,
apartamentul va fi predat cu toate finisajele
incluse si racordurile la utilitati, 61.904 {;

(0742.400.300 

1009. Prelungirea Ghencea, Sunrise
Residence,  et. 5/5, 90 mp, 2015, 90 mp
utili, 63 ap +27 terase, etaj 5 din 5, lift, loc
parcare subteran, finisaje premium, mobi-

lat, utilat, constructie 2015, 25 de min.
piata Unirii, deosebit, 79.500 {;

(0726.664.381 
valentin.florea85@yahoo.com 

1010. Pucheni, urban, dec., et. parter/4,
48 mp, 2 cam. cf. 2, balcon de 10 m, ter-
mopane, g, f, p, se vinde mobilat, utilat,

disc., 40.000 {; (0763.581.790 

1011. Rahova et. 2/4, 61 mp, 2022,
apartament 2 camere de vanzare, direct

dezvoltator, comision 0 62.895 {;
(0733.969.588 

tiberiu.usvat@premier-estate.eu 

1012. Rahova dec., et. 7/9, 58 mp, 2022,
Apartament 2 camere, Rahova. Aparta-

mentul se preda finisat complet, dec., et 7
din 9, balcon tip terasa, videointerfon, cen-
trala termica apartament. Parcare disponi-
bila contracost, 3000 eur+TVA! 68.900 {;

(0737.545.994 
diana@sudbroker.ro 

1013. Rahova Margeanului, semi-mobi-
lat, centrala, imbunatatiri, acte la zi

27.500 {; (0766.862.569 

1014. Rahova dec., et. 1/4, 79 mp, 2022,
vanzare apartament 2 camere dec., direct

dezvoltator, comision 0 69.195 {;
(0733.969.588 

tiberiu.usvat@premier-estate.eu 

1015. Rahova - Barca 2 camere, etaj 3,
57 mp, renovat dec., et. 3/9, 57 mp, 1985,

65.000 {; (0733.301.700 
cristian.grigore@reian.ro 

1016. Rahova Dotari Premium Incalzire in
Pardoseala  46 mp, 2021,  61.000 {;

(0751.995.505 
anisoara@tower-residence.ro 

1017. Rahova Dotari Premium Incalzire in
Pardoseala dec., 49 mp, 2021,  64.900 {;

(0751.995.505 
anisoara@tower-residence.ro 

1018. Rahova Dotari Premium Incalzire in
Pardoseala dec., 55 mp, 2020,  72.700 {;

(0751.995.505 
anisoara@tower-residence.ro 

1019. Rahova Dotari Premium Incalzire in
Pardoseala dec., 48 mp, 2021,  62.900 {;

(0751.995.505 
anisoara@tower-residence.ro 

1020. Rahova Dream Residence, 2
camere, dec., et. parter/8, 53 mp, 2020,
apartament 2 camere, parter superior,

Dream Residence Rahova, dec., in
suprafata de 52.85 mp, la cheie, finisaje de
calitate la alegere, etaj 5, bloc in stadiu de

executie, locuri de parcare 55.900 {;
(0734.824.188 

office@dream-residence.ro 

1021. Rahova Malcoci  Pricopan,2
camere,mobilat ,utilat modern,2/4,acte la

zi,toate imbunatatirile. 35.000 {;
(0766.862.569 

1022. Rahova Malcoci Pricopan aparta-
ment 2 camere, 34900 semidec., et. 10/10,

apartament de 2 camere, confort 2, cu o
suprafata de 36,5 mp, situat la ultimul etaj,

10 din 10, cu lift, 34.900 {;
(0799.555.500 

1023. Rahova Policlinica Malcoci 15 min
Unirii bloc 1986 semidec., et. 1/4, 55 mp,
1986, Rahova, Policlinica Malcoci, etaj 1
din 4, bloc 1986, sdec. confort 1, 55 mp

utili, g, f, p, t, um, ac, isn, ien, zona linistita,
verde, 15 min piata Unirii, acces facil scoli,

gradinite, centre comerciale 63.000 {;
(0726.664.381 

valentin.florea85@yahoo.com 

1024. Rahova Pucheni, Confort Urban
Dream, Dring  50 mp, 2017, chiar la capat-
ul masini 117, la demisol, centrala termica,
gresie, faianta, parchet, termopan, mobilat
si utilat lux, aer conditionat, pret usor dis-

cutabil, 45.000 {; (0730.421.581 

1025. Rahova stradal semidec., et. 3/10,
57 mp, 1980, Ap 2 camere cf 1 semidec.,
mici imb, liber toate actele, accept credit st

57 mp, 2 balcoane, 56.000 {;
(0731.136.698 

Carmen_alice82@yahoo.com 

1026. Rahova Tower Residence sector 5 ,
Cartierul nou Rahova dec., 49 mp, 2021,

64.900 {; (0751.995.504 
cristina.sturza@tower-residence.ro 

1027. Rahova, dec., et. 6/8, 56 mp, 1984,
cf. 1 dec., liber, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, cadastru, intabulare, etaj 6/8, con-
toar de gaze separat, bloc curat, se afla pe

strada Modoran Ene, Margeanului sau
strada Barca, 53.000 {; (0787.638.327/

0762.966.973 
neacsunela.nela@yahoo.com 

1028. Rahova, dec., et. 1/4, 59 mp, 2022,
vanzare apartamente 2 camere Direct

Dezvoltator, comision 0, Quantum Garden,
60.795 {; (0733.969.588 
vanzari@quantumgarden.ro 

1029. Rahova, dec., et. parter/4, 74 mp,
2022, vanzare apartamente 2 camere,

Direct Dezvoltator, comision 0, Quantum
Garden, 61.845 {; (0733.969.588 

vanzari@quantumgarden.ro 

1030. Rahova, 10 min. Unirii, Liberty Mall,
Progresului dec., et. 8/8, 54 mp, 1986,

Rahova, adiacent, 5-10 min. de Unirii cu
masina, cf. 1, 54 mp, et. 8/8, dec., perfecta

stare, imbunatatiri, 2 x AC, balcon mare
termopan, fara igrasie, parchet, gresie,

faianta, usa metalica, ocazie, 57.500 {;
(0775.237.139 

1031. Rahova, Aleea Radaseni dec., et.
parter/4, 60 mp, 1982, Apartament 2

camere, parter/4, liber, in suprafata de 60
mp, boxa, balcon inchis, se vinde mobilat,
utilat, imbunatatiri, parchet, gresie, faianta,
aer conditionat, usa metalica, discutabil,

65.000 {; (0731.461.711 
staicu.aurelian@yahoo.ro 

1032. Rahova, ap. 2 camere la cheie,
bucatarie inchisa semidec., et. 7/9, 2021,
etaj intermediar, ap. 2 camere tip studio,
disponibil in noul proiect Confort Urban

Park. Ap. se preda echipat cu finisaje pre-
mium la alegere, videointerfon, obiecte
sanitare, pret 57.900 euro, TVA inclus

59.900 {; (0728.988.632 
adrianncraciun1985@gmail.com 

1033. Rahova, Barca dec., et. 6/8, 52 mp,
1982, Apartament 2 camere, dec., in

suprafata de 52 mp, situat la etajul 6/8,
liber, imbunatatiri, balcon inchis. Particular

64.000 {; (0732.992.745 

1034. Rahova, Confort Urban, dec., et.
5/9, 2021, garsoniera dec.a, bloc nou, etaj
intermediar, sector 5, Bucuresti. Locuinta
se preda la cheie, avans minim 5%. Se
accepta orice tip de credit. Finisaje la
alegere. 48.900 {; (0726.178.089/

0726.178.089 
catalin.isache@sudrezidential.ro 
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1146. Titan langa parc IOR - Scoala 195
semidec., et. 6/10, 51 mp, 1970, Aparta-

ment de 2 camere semidec., renovat com-
plet, gresie, faianta, parchet, bloc reabilitat,
scara f curata. 77.000 {; (0769.651.162 

1147. Titan metrou semidec., et. 2/10, 53
mp, 1970, 5 minute metrou, vedere parc

IOR, chiar pe Liviu Rebreanu, bloc reabili-
tat, bloc reabilitat, termopane, parchet,

geam baie, scara curata, liber 71.000 {;
(0732.135.471 

1148. Titan Metrou doua minute lac parc
Al.Ioan Cuza IOR dec., et. 6/10, 54 mp,
1967, zona super civilizata Cf.1 dec., Et.
6/10, liber, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan instalatii sanitare, usi schimbate,
usa metalica, mobilat. Am cheile aparta-

mentului. Agentie imobiliara, Exclusivitate.
74.999 {; (0723.793.666 

Galaxyimobrealactiv@gmail.com 

1149. Titan metrou Nicolae Grigorescu
parc IOR dec., et. 2/5, 82 mp, 2014,

Apartament lux, 82 mp, terasa, 2 camere,
bloc din 2014, totul de inalta calitate, sub 5

minute metrou Nicolae Grigorescu.
148.950 {; (0721.019.990 

1150. Titan metrou si parc IOR semidec.,
et. 2/10, 52 mp, 1970, 2 camere, vedere
parc, bloc reabilitat, termopane, parchet,
geam la baie, 3minute metrou, vedere

spate, scara curata. 71.000 {;
(0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

1151. Titan Pallady 600 m Metrou Finisaje
Premium dec., et. 6/11, 50 mp, 2021,

70.000 {; (031.005.17.97 
natalin.p@star-construct.ro 

1152. Titan Pallady 600 m Metrou Finisaje
Premium dec., et. 6/11, 50 mp, 2021,

70.000 {; (031.005.17.97 
natalin.p@star-construct.ro 

1153. Titan Pallady ap 2 cam 69,65 mpc,
comision 0, dec., et. 1/7, 2022, Titan Palla-
dy (Gura Ariesului), ap 2 cam cf 1 dec, 59
mpu et 1/7 finisaje premium gresie faianta
import Spania la alegere, tamplarie PVC

Salamander cu gemuri tripane, incalzire in
pardoseala comis 0 73.200 {;

1154. Titan Pallady, ap. 2 cam. studio 57
mp, semidec., et. 1/11, 2022, Titan, apr
metrou N Teclu, Titan, ap 2 cam et1/11

dec, balcon, 57 mp, toate utilitatile, finisaje
premium, CT,tamplarie Salamander, usa

met. Ikea, Auchan, Metro, Lidl, de la 59700
E,, dir dezv comis 0 62.700 {;

(0767.061.111 
andrei.partner@yahoo.com 

1155. Titan Pallady, avans 5%, bucatarie
mobilata, metrou dec., et. 4/11, 63 mp,

2021,  82.500 {; (031.005.17.97 
natalin.p@star-construct.ro 

1156. Titan parc metrou  et. 3/10, 58 mp,
etaj 3 confort 1, balcon pe tot apartamen-
tul. Bloc stradal reabilitat plasat in zona
verde. Scoala 195 gradinita cresa liceu.

68.000 {; (0723.602.926/
0741.107.824 

1157. Titan Policlinica, str. Postavarul, cir-
cular, et. parter/10, 52 mp, 2 camere con-
fort 1 circular, semimobilat, parter, 10 m

balcon, gresie, faianta, parchet, termopan,
bloc reabilitat, liber, zona verde, 65.000

{; (0771.036.925 

1158. Titan vav parc IOR si 5 minute
metrou, scoala 195, semidec., et. 6/10, 51
mp, 1968, chiar pe Rotunda, bloc reabilitat,

mobilat si utilat, gresie, faianta, parchet,
termopane, usa metalica, aer conditionat,

liber, 75.000 {; (0728.777.132 
office@ramax.ro 

1159. Titan, dec., et. parter/6, 94 mp,
2021, apartament 2 cam. zona Titan Palla-
dy, metrou, parter/6, finisaje de exceptie la

alegere, bloc nou finalizat anul acesta.
Suprafata utila 59 mp, ap dec., balcon si
curte generoasa de 35 mp. 91.500 {;

(0731.111.602 
irina@sudbroker.ro 

1160. Titan, 2 minute metrou 1 Decem-
brie 1918 semidec., et. 8/10, 51 mp, 1973,
bloc reabilitat, etaj 8/10, aer conditionat,
termopan, intrare stradala, vedere spate,
liber, se poate locui cu investitii minime. In
zona avem piata Trapezului, magazine,

liceu, scoala generala. 63.500 {;
(0770.437.576 

agentie3@mauwis.ro 

1161. Titan, 3 minute parc IOR si metrou
Grigorescu, semidec., et. 4/10, 52 mp,

1968, chiar pe Fuiorului, liceul Dante, bloc
reabilitat, termopane, fara imbunatatiri,

liber, toate actele 66.000 {;
(0728.777.132 
office@ramax.ro 

1162. Titan, 3 minute parc IOR si metrou,
circular, et. 1/10, 51 mp, 1970, chiar pe

Nicolae Grigorescu, stradal, bloc reabilitat,
termopane, fara imbunatatiri, liber, toate

actele 67.000 {; (0732.135.471 
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
vazut ! 63.000 {; (0728.879.795 

7. 1 Decembrie, Auchan, Ocazie, dec.,
confort 1 dec., 69 mp, etajul 7/8, bloc 1986

reabilitat, cu imbunatatiri, zona linistita,
acte la zi, 2 grupuri sanitare, se accepta

credit, merita vazut, 95.000 {;
(0728.879.795 

8. 1 Decembrie, oferta reala, dec., 3
camere la pret de 2, confort 1 dec., 64mp,
etajul 4/4, bloc 1975 reabilitat, fara prob-
leme cu terasa, necesita renovare totala,
acte la zi, liber, zona linistita, merita vazut,

66.500 {; (0728.879.795 

9. 1 Decembrie, str. Postasului,  la 10
minute de metrou, confort 1 dec., 71 mp,
etajul 1/10, bloc 1980 reabilitat, cu ter-

mopan si usa metalica, decent, acte la zi,
zona linistita, liber, 2 gr. sanitare, merita

vazut 79.000 {; (0728.879.795 

10. 1 Mai, circular, et. 1/2, 100 mp, 3
camere in vila, 2 grupuri sanitare,

bucatarie centrala, balcon, parchet stejar,
boxa la subsol, constructie solida. Vila se

compune din 3 apartamente cu intrari sep-
arate pentru fiecare apartament;
(0773.886.826/ 0744.372.439 

realtornistor@gmail.com 

11. 13 Septembrie Vasile Topliceanu
dec., et. 5/8, 90 mp, 1980, Ap 3 camere cf

1, dec., etaj 5/8, st 85 mp, toate
imbunatatirile, ap se vinde mobilat utilat,

124.000 {; (0731.136.698 
Carmen_aluce82@yahoo.com 

12. 13 Septembrie, Marriot, Catedrala
Mantuirii, semidec., et. 2/8, 76 mp, 1992,

apartament de 3 camere semidec. din
1992, vizavi de Hotel Marriot. Apartamen-

tul are 2 grupuri sanitare, liber, toate
actele ok. 145.000 {; (0769.651.162 

13. 13 Septembrie, Novaci, dec., et.
6/8, 5 minute STB: 385, 226, 122, 3 statii
de metrou Razoare, confort 1, hol H, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, tapet, 2
aere conditionate, instalatiea sanitara,

electrica schimbata, discutabil, 139.000
{; (0730.421.581 

14. 13 Septembrie, Sebastian, dec., et.
5/8, 83 mp, 1988, proprietar vand aparta-
ment 3 camere, in zona sebastian (zona
strazilor Topliceanu Vasile, Elev Popovici
Nicolae), etaj 5/8, suprafata utila totala de
83 mp, complet mobilat si utilat 123.000

{; (0730.428.840 

15. 13 Septembrie, Sebastian, aparta-
ment 3 camere dec., et. 7/8, 74 mp, 1987,
Afi Cotroceni, Politehnica, bloc reabilitat,

Metrou, Academia Militara, Orizont, Strada
Mihail Sebastian, dec., an constructie

1987, et. 7/8, supr. 74 mp, 2 bai, hol H,
117.000 {; (0733.648.747 

smfastimob@gmail.com 

16. Aleea Taifunului, Ozana, sector 3,
semidec., et. parter/4, 152 mp, 2021, vand
apartament 3 camere, cu gradina 70 mp,

direct dezvoltator, 0 comision 145.000 {;
(0766.228.698/ 0799.156.868 

pallady.apartaments01@gmail.com 

17. Alexandriei Soseaua, Cristalului,
dec., et. 2/3, 112 mp, 2010, luminos, 2 gr.
sanitare, loc parcare, mobilat, RATB - 302,

Penny, Leroy Merlin, 80.000 {;
(0721.115.770 

dragomirdianamaria@eticimob.ro 

18. Alexandriei, Cristalului, Mc Donald's
dec., et. 2/3, 134 mp, 2010, Apartamentul
este dispus pe doua niveluri. 3 camere, 2
bai, balcon, bucatarie generoasa, scara

interioara. Bloc solid. 2010. izolatie exteri-
or. utilitati: gaze, canalizare, apa, enel.

80.000 {; (0721.115.770 
dragomirdianamaria@gmail.com 

19. Alexandru Obregia - Fantana Florilor
semidec., et. 2/4, 66 mp, 1973,  84.000

{; (0726.375.629 
florin.alecu@zonadesud.ro 

20. Alexandru Obregia. Apartament 3
camere de vanzare -Bd Alexandru Obre-

gia nr 7A  et. 10/10, 67 mp, 1977,
75.000 {; (0730.888.286 

roxana.dragoi@zonadesud.ro 

21. Alexandru Obregia. Mutare rapida!
Ap 3 camere- stradal-  et. 10/10, 72 mp,

1977,  74.900 {; (0737.500.384 
zina.epure@zonadesud.ro 

22. Aparatorii Patriei dec., et. parter/4,
87 mp, 2021, va oferim ultimul apartament

i zona aparatorii patriei 3 min metrou in
bloc elegant finalizat mutare imediat relatii

tel. pret cu tva inclus 99.000 {;
(0725.652.660 

silverimob@gmail.com 

23. Aparatorii Patriei Apartament 3
camere dec., et. parter/2, 68 mp, 2000,

79.900 {; (0730.928.310 
trimbitasu@gmail.com 

24. Aparatorii Patriei metrou Aparta-
ment 3 Camere dec., et. 3/3, 67 mp, 2021,

Apartamentul se vinde complet finisat,
bransat la toate utilitatile orasului, contor-

izat separat intr-un cuvant "la cheie".
70.000 {; (0749.122.233 

25. Aparatorii Patriei metrou, comision
0% dezvoltator dec., et. 3/3, 68 mp, 2021,
Apartament 3 camere, zona rezidentiala,

la 1 minut de statia autobuz si 8 minute de
metrou. Apartamentul se preda la cheie cu

finisaje deosebite la alegere. Finalizare
luna Iulie-August 69.900 {;

(0747.121.325/ 0728.406.982 
adrian@ansambluri-noi.ro 

26. Aparatorii Patriei, 3 cam. dec., cen-
trala proprie dec., et. 1/4, 66 mp, 1977, de
vanzare 3 camere dec. etaj 1/4, renovat,

centrala proprie, la 3 -5 minute de mers pe
jos fata de metrou Aparatorii Patriei. Pret
negociabil.www.amcestate.ro 88.000 {;

(0723.292.446 
ialexc@yahoo.com 

55. Berceni Bloc nou , 3 camere cu
incalzire in pardoseala dec., et. 5/7, 85
mp, 2021,  96.000 {; (0725.957.934 

silviu.cioaba@zonadesud.ro 

56. Berceni Bloc nou 3 camere 2 bai,
bloc nou dec., et. 5/8, 74 mp, 2022,

77.425 {; (0725.957.934 
silviu.cioaba@zonadesud.ro 

57. Berceni bloc nou, 3 camere cu
incalzire in pardoseala dec., et. 5/5, 80
mp, 2021,  87.000 {; (0725.957.934 

silviu.cioaba@zonadesud.ro 

58. Berceni Brancoveanu Luica circular,
et. 8/10, 56 mp, 1974, 3 camere confort 2,

circular etaj 8/10, cu imbunatatiri liber
stradal, 51.500 {; (0773.910.634 

59. Berceni Luica dec., et. parter/10, 65
mp, 1978, Berceni, Luica, liber, 3 cam., 60
mp, dec., 2 balcoane, bl. reabilitat, reno-

vat, usi interior schimbate, g, f, p, t, cadas-
tru, intabulare, 64.990 {;

(0727.708.716/ 0731.136.698 
Carmen_alice82@yahoo.com 

60. Berceni Metrou apartament 3
camere dec., et. 5/5, 87 mp, 2022, Prop-

unem spre vanzare un apartament 3
camere in cadrul unui imobil nou format

din P+5Etaje, in Popesti Leordeni, str. Sol-
stitiului, aproape de statiile de metrou

Berceni 15min si Dimitrie Leonida 20mi
86.500 {; (0754.852.048 
andreea@sienaresidence.ro 

61. Berceni metrou, Aparatorii Patriei
dec., et. 3/8, 70 mp, 1984, Apartament 3

camere, Berceni -metrou Aparatorii
Patriei, renovat recent lux, dec., etaj 3/8,

doua grupuri sanitare ,1 balcon, bucatarie
mobilata, anul constructiei 1984, suprafata

utila 67. 105.000 {; (0727.192.680 

62. Berceni metrou, Metalurgiei, Dimitrie
Leonida, dec., et. parter/4, 64 mp, 2017,

Bloc 2017, 3 camere cf. 1 parter, bloc
4nivele, balcon inchis, 2 grupuri sanitare,

posibilitate spatiu comercial, avand 2
intrari, centrala termica proprie, 84.000

{; (0722.300.698 
liderimobiliare@gmail.com 

63. Berceni, dec., et. 3/5, 76 mp, 2021,
de vanzare apartament 3 camere, 2

grupuri sanitare, dec., situat in sectorul 4,
pe o strada adiacenta cu Turnul Magurele,

76 mp, etaj 4/5. Bloc nou, 91.500 EUR,
0786574542, 91.500 {; (0786.574.542 

ruxandra.prossi.aga@gmail.com 

64. Berceni, Acte gata, bloc gata, 2 tipuri
de 3 camere balcon pe parter dec., et.

parter/6, 72 mp, 2021,  78.500 {;
(0725.957.934 

silviu.cioaba@zonadesud.ro 

65. Berceni, Alexandru Obregia, Covas-
na, loc parcare dec., et. 2/10, 69 mp,

1974, bloc reabilitat, monolit, termopan,
gresie si faianta Marazzi, parchet, obiecte

sanitare noi, balcon, loc parcare, zona
verde, 75.000 {; (0722.241.794 

bogdan.ilioiu@gmail.com 

66. Berceni, Aparatorii Patriei, dec., et.
4/4, 102 mp, 2022, apartament 3 camere

nou in ansamblul Loka Residence,
Soseaua Oltenitei, 149.800 {;

(0720.546.777 

67. Berceni, apartament 3 camere, bloc
nou, dec., et. 1/6, 77 mp, 2022, Locatia
excelenta permite accesul rapid catre

punctele de interes din zona: scoli, gradi-
nite, unitati spitalicesti, centre wellness,

magazine mixte cu program non-stop etc.
Comision 0, 74.000 {; (0721.837.774 

cosmin.topai2022@gmail.com 

68. Berceni, apropiere metrou IMGB, str.
Solstitiului, dec., et. 1/3, 68 mp, 2021, dez-

voltator imobiliar vinde apartamente cu
acces facil atat la metrou (pasarela IMGB)
cat si la sos. Oltenitei (Popesti-Leordeni),

87.500 {; (0768.397.773/
+40724396201 

mariuss_n@yahoo.com 

69. Berceni, bd. Metalurgiei dec., et. 5/7,
75 mp, 2021, apartamentul 3 camere imo-
bil nou, in sectorul 4 inaltime P+7. Are o
suprafata utila de 75.01 mp cu finisajele
incluse. Incalzire in pardoseala, centrala
proprie, lift. Este la pretul de 87.000 {;

(0727.261.214/ 0725.382.190 

70. Berceni, bulevardul Metalurgiei,
dec., et. 4/8, 98 mp, 2021, Apartament 3
camere dec., bloc nou 2021, ansamblul

rezidential The Grand Kristal, apartamen-
tul se vinde cu finisaje la cheie si este

bransat si contorizat la toate utilitatile ora-
sului. 94.500 {; (0721.827.390 

cristi.farcas@sudrezidential.ro 

71. Berceni, Carrefour Grand Arena,
dec., et. 1/5, 70 mp, 2022, apartament de
3 camere cu o suprafata utila aproximativa
de 70,40 mp, cu 2 bai, 2 balcoane, com-

plet finisat, compartimentat excelent,
79.500 {; (0735.872.987/

0720.063.459 
ianis@sudrezidential.ro 

72. Berceni, Carrefour Grand Arena, 3
camere, dec., et. 1/5, 70 mp, 2022, 3

camere dec.e, compartimentare moderna,
2 bai, finisaje premium la alegere, centrala
termica de apartament, contorizare indi-
viduala la utilitati.Se poate cumpara prin

credit. Comision 0%, 79.500 {;
(0733.374.103 

georgeta@sudrezidential.ro 

73. Berceni, duplex spatios, Delta
Vacaresti, bloc finalizat dec., et. 6/7, 77

mp, 2021,  111.462 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

74. Berceni, Emil Racovita semidec., et.
4/4, 1965, conf 1 reabilitat semidec et4/4

2balcoane, vedere mixta, renovat, mobilat,
utilat complet , zona verde, acces facil
scoala, gradinita, spitale, statie STB,

metrou la 400m.Loc de parcare inchiriat.
83.000 {; (0722.409.868 

danna_millenium2000@yahoo.com 

75. Berceni, Grand Arena, dec., et. 1/5,
70 mp, 2021, apartament 3 camere, 70

mp, etaj 1/6, imobil nou, finisaje premium:
gresie, faianta, parchet, termopane, usi

interior/exterior, centrala proprie cu
calorifere. Comision 0%, poze cu titlu

informative, 79.500 {; (0727.673.020/
0727.673.020 

simona.dumitru@sudrezidential.ro 

76. Berceni, Grand Arena, dec., et. 2/5,
73 mp, 2021, de vanzare apartament spa-
tios, in cartierul Berceni, zona Metalurgiei,
in spate la Grand Arena, langa statia STB.
Compus dintr-un living generos, 2 dormi-

toare mari, 2 bai 75.900 {;
(0724.243.839 

misu@sudrezidential.ro 

77. Berceni, Huedin, proprietar, dec., 65
mp, 3 camere, etaj 4, multiple dotari,

negociabil, 77.500 {; (0722.461.483 

78. Berceni, Obregia, Telekom, dec., et.
6/10, 70 mp, 1979, apartament cf. 1, fara
imbunatatiri, liber, 2 balcoane, bucatarie

spatioasa, apropiere piata, scoala, gradini-
ta, 78.000 {; (0733.300.779 

liderimobiliare@gmail.com 

79. Berceni, Piata Sudului, Straja semi-
dec., et. 3/4, 48 mp, 1976, Straja, 4 statii

metrou Piata Sudului, apartament 3
camere confort 2, renovat recent, etajul
3/4, g, f, p, t, um, usi schimbate,instalatii
noi, liber, cadastru, intabulare, acceptam

credit bancar. 58.000 {;
(0720.039.035/ 0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com 

80. Berceni, Piata Sudului, Straja, dec.,
et. parter/4, 66 mp, 1978, negociabil, 4

statii metrou, apartament 3 camere confort
1, dec., parter/4 cu balcon din constructie,
anul 1978, imbunatatiri multiple, g, f, p, t,
um, bloc reabilitat termic, civilizat, cada,

77.000 {; (0720.039.035/
0761.609.243 

columbia.imobiliar@yahoo.com 

81. Berceni, promotie, apartament 3
camere nou langa metrou dec., et. 1/6, 73
mp, 2021,  87.900 {; (0722.204.952 

alexandru.mildner@zonadesud.ro 

82. Berceni, sector 4  et. 2/4, 76 mp,
2019, 3 camere, metrou Aparatorii Patriei,

zona rezidentiala, sector 4. 76.000 {;

83. Bloc finalizat, dec., balcon spatios
dec., et. 7/7, 86 mp, 2021,  93.490 {;

(031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

84. Bragadiru Nou, apartament 3
camere 86 mp dec., et. 4, 86 mp, 2019, nu

rata ultimul apartament de 3 camere din
blocul 1 din ansamblului rezidential 99D

85.000 {; (0728.778.638 
office@99d.ro 

85. Bragadiru o casa mai mult decat
speciala, frumoasa si cu multi de 3 semi-
dec., et. 1/3, 70 mp, 2008,  78.900 {;

(0748.889.926 
ionut.stancu@imobiliare-acasa.ro 

86. Brancoveanu - Luica, Sud Park City
Berceni dec., et. 1/7, 85 mp, 2021,

105.000 {; (0726.375.629 
florin.alecu@zonadesud.ro 

87. Brancoveanu - Oraselul Copiilor
semidec., et. 3/3, 60 mp, 2007, str.

Alpinesti, adiacent Bd. Brancoveanu, zona
de case/vile, imobil bloc tip vila, P+2+3

mansarda, constructie 2007, 2 bai, imobil
termoizolat, se poate vinde mobilat-utilat.

Comision 0% cumparator 84.900 {;
(0726.077.077 

88. Brancoveanu - Turnu Magurele,
apartament 3 camere dec., et. 1/9, 81 mp,

2021,  75.200 {; (0726.375.629 
florin.alecu@zonadesud.ro 

89. Brancoveanu cu Turnu Magurele, 3
camere cu 2 bai si 2 balcoane dec., et.

3/5, 85 mp, 2022,  99.600 {;
(0725.957.934 

silviu.cioaba@zonadesud.ro 

90. Brancoveanu Huedin semidec., et.
2/4, 60 mp, 1978, Ap 3 camere cf 2 semi-
dec. renovat in totalitate instalatii schim-
bate totul nou gresie faianta parchet ter-

mopan um accept credit 56.000 {;
(0731.136.698/ 0727.708.716 
Carmen_alice82@yahoo.com 

91. Brancoveanu, apartament 3 camere
nou etaj 1 Grand Arena, dec., et. 1/8, 79
mp, 2020,  79.000 {; (0722.204.952 

alexandru.mildner@zonadesud.ro 

92. Brancoveanu, Berceni, sector 4, 3
modele de 3 camere, dec., et. 3/7, 97 mp,

2021,  92.000 {; (0725.957.934 
silviu.cioaba@zonadesud.ro 

93. Brancoveanu, Izvorul Muresului
dec., et. parter/4, 65 mp, 1975, confort 1

decomadat, etaj p/4, suprafata 65mp,
costructie 1975, balcon inchis, gresie

faianta, parchet termopan, usa metalica,
zona buna linstita toate actele, 77.000 {;

94. Brancoveanu, Scoala de Politie,
Husi nr. 9, dec., et. 4/4, 78 mp, aparta-

ment 2 camere cf. 1, eventual schimb cu
diferenta, 77.000 {; (0721.730.034 

95. Brancoveanu, Sud Park City,
Berceni, ocazie, apartament 3 camere,

dec., et. 1/7, 96 mp, 2015,  105.000 {;
(0730.888.285 

nicolae.ene@zonadesud.ro 

96. Bucur Obor circular, et. 1/10, 62 mp,
1970, vand apartament 3 camere Bucur

Obor intersectia mare langa gura de
Metrou etaj 1(10) circular, bloc reabilitat

termic, gresie, faianta parchet, termopan,
109.000 {; (0743.060.802 
amabo.imobiliare@yahoo.com 

97. Bucur Obor, 3 minute metrou, pe
Mihai Bravu, semidec., et. parter/10, 67
mp, 1967, stradal, bloc reabilitat, vedere

spate, gresie, faianta, parchet, termopane,
usa metalica, fara balcon, liber, toate
actele 82.500 {; (0728.777.132 

office@ramax.ro 

98. Bucur Obor,deasupra magazinului
Obor,Mihai Bravu 1 semidec., et. 2/11, 72

mp, 1975, Vand apartament 3
camere,Bucur Obor,deasupra magazinului
Obor,Mihai Bravu nr. 1,vis a vis de statia
de metrou?, an de constrctie 1975, semi-

dec., suprafata utila 72 mp, etaj 2/11
100.000 {; (0764.529.841 

99. Bucurestii Noi Parc Metrou dec., et.
1/3, 84 mp, 2021, Confort I, dec., etaj 1,
an constructie 2021, 84 mp, doua bal-

coane, doua grupuri sanitare, centrala ter-
mica proprie, mobilat utilat, frigider, aragaz
+ cuptor si hota, loc de parcare subteran.

173.500 {; (0758.230.771 
filip@confortcasaimobiliare.ro 

100. Bucurestii Noi, centrala termica,
loc de parcare, dec., et. 3/3, 82 mp, 2014,
3 camere, 82 mp, etaj 3/3, bloc 2014, cen-

trala termica de apartament, bucatarie
mobilata si utilata, dormitor mobilat, terasa
de 12 mp, loc de parcare subteran, zona

linistita, acte la zi, 129.500 {;
(0755.600.060 

101. Bucurestii Noi, Chitilei, Pod Con-
stanta semidec., et. 1/3, 93 mp, 2009, 3

camere, 88mp + 5mp balcon, strada
Amintirii, 1.2km de metrou Jiului. Semi-
dec., et. 1/3, bloc nou, toate utilitatile,
doua bai. Accept credit. 130.000 {;

(0741.296.119 
patric.ionescu@gmail.com 

102. Bulevardul Timisoarei, Plaza Mall
et. 1/5, 71 mp, 2021, Premium Plaza
Apartments, apartamente cu 2, 3 si 4

camere. Adresa - Intrarea Silistraru nr 24.
Langa Plaza Mall. Materiale de constructii

de TOP, finisaje PREMIUM. Achizitie
direct de la dezvoltator. 143.500 {;

(0790.233.333 
chirualina1986@gmail.com 

103. Bulevardul Unirii stradal, Tribunalul
Nou F64 dec., et. 5/8, 1991, vedere inte-
gral fata, spre bulevard, orientare SUD,

foarte luminos, langa fostul sediu al maga-
zinului F64, etaj 5/8, dec., foarte curat,

spatios, 2 gr. sanitare, 4 balcoane inchise
cu termopan 190.000 {;

(0728.736.846 

104. Buzau, Micro 5 semidec., et. 4/4, 65
mp, 1973, Apartament 3 camere, Micro 5,
et 4/4, semidec., An 1973, Suprafata utila
64 mp, g, f, p, t, dispune de centrala termi-
ca, 1 grup sanitar, 1 balcon, in proximitate
exista piata,scoala si gradinita 61.000 {;

(0723.486.906 
stanciuelenaadina@gmail.com 

105. Calarasi Calea Hyperion dec., et.
parter/6, 78 mp, 1989, Apartament de 3

camere stradal, vedere spate, dec.,
renonat, instalatii electrice si sanitare

schimbate, gresie, faianta, termopane,
usa metalica, aer conditionat, ideal coafor,

salon intretinere, 120.000 {;
(0769.651.162 
office@ramax.ro 

106. Calarasilor semidec., et. 3/4, 80
mp, 1938, 3 camere 81 mp construiti Tra-
ian- Matei Basarab, cu imbunatatiri de cal-
itate, bucatarie mobilata, instalatii schim-
bate, 2 balcoane, la 3 minute de mers de

hala Traian si 7 minute de Bulevardul
Unirii. 109.900 {; (0749.131.838/

0722.609.454 
anastasiucristina@yahoo.com 

107. Calea Calarasi dec., et. 4/8, 87 mp,
1992, Apartament de 3 camere renovat, 2
balcoane, 1 baie, vedere mixta. Aparta-

mentul este renovat modern. 135.000 {;
(0769.651.162 

108. Calea Calarasi/ Decebal/ Piata
Muncii dec., et. 8/8, 1994, Apartament 3

camere dec. situat la 2 minute de statia de
metrou Piata Muncii. Imobilul este situat la

etajul 8/8,vedere mixta foarte spatios si
luminos. 129.900 {; (0755.046.543 

109. Calea Calarasilor intersectie Popa
Nan, Hyperion, dec., et. parter/7, 55 mp,

1990, stradal, vedere spate, dec., renonat,
instalatii electrice si sanitare schimbate,
gresie, faianta, termopane, usa metalica,

aer conditionat, ideal coafor, salon
intretinere, masaj, liber 120.000 {;

(0728.777.132 
office@ramax.ro 

110. Calea Ferentari, soseaua Salaj,
semidec., et. 3/3, 58 mp, 1955, Calea
Ferentari intersectie cu Soseaua Salaj

(benzinaria Petrom), proximitate Kaufland
si parculet, semidec., etaj 3/3, bloc

anvelopat (reabilitat), liber. Comision 0,
50.000 {; (0744.525.191 

111. Calea Floreasca, Fratellini, dec., et.
4/6, 181 mp, 2007, apartament 3 camere,
etaj 4/P+5E+6R, an constructie 2007, 181

mp totali ( 105 mp+ terasa 65 mp+
scari/lift), living+ bucatarie open space, 2

dormitoare, 2 dressinguri, 2 bai, finisaje de
exceptie. 330.000 {; (0724.299.311 

mariuseurobest@gmail.com 

112. Calea Rahovei, liceu Bolintineanu
semidec., et. demisol/2, 100 mp, 1945,
Vand demisol structurat in 3 cam. sau 2
garsoniere, 2 grupuri sanitare, toate utili-

tatile, 50% la cheie, restul de finisat, plus 4
spatii depozitare,detin parte de materiale,

37.000 {; (0722.252.367 
cristian.nios@gmail.com 

113. Calea Victoriei vanzare apartament
3 camere semidec., et. 4/7, 51 mp, 1960,

Calea Victoriei zona Palatului Stirbei, ideal
investitie, apartament cu 3 camere, baie si
grup sanitar, etajul 4/7, disponibil imediat.

100.000 {; (0758.098.917/
0758.098.905 

georgian.draghia@galaxyimob.ro 

114. Calea Vitan Apartament 3 camere
80mp dec., et. 3, 80 mp, 1984,  114.500

{; (0747.116.603 
contact@magazinuldecase.ro 

115. Calea Vitan, Mihai Bravu, semidec.,
et. parter/8, 70 mp, 1984, 7-8 minute

metrou, semidec., 2 gr. sanitare, gresie,
faianta, parchet, termopane 88.000 {;

(0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

116. Camera de Comert, dec., et. 1/8, 76
mp, 1992, Camera de Comert, Splaiul
Unirii, et. 1/8, vedere Splai si spate, 3

camere dec., 2 gs, parcare, langa Camera
de Comert, 169.000 {; (0799.121.777/

0766.317.618 
g.georgescu@yahoo.com 

117. Camil Ressu, Ramnicu Sarat, str.
Schitului, dec., et. 2/4, 71 mp, 1982, ap. 3

camere, dec., etaj 2/4, an 1982, bloc
reabilitat, vedere mixta, baie+wc serviciu,

2 balcoane, centrala proprie, renovat
recent, mobilat si utilat modern, 132.000

{; (0722.511.217/ 0762.628.915 
uigimob@yahoo.com 

118. Campia Libertatii Parc Ocazie !
semidec., et. 7/9, 68 mp, 1965, confort 1

semidec., 68mp, etajul 7/9, bloc 1965
reabilitat, fara imbunatatiri, acte la zi, pozi-

tie excelenta, aproape de parc, plata
doarc cash, merita vazut ! 73.000 {;

(0728.879.795 

119. Campia Libertatii, Parc, Ocazie
confort 1 semidec., 67mp, etajul 7/9, bloc
caramida reabilitat, cu gresie, faianta, par-

chet, termopan, usa metalica, decent,
zona linistita acte la zi, merita vazut !

82.000 {; (0728.879.795 

120. Carol I bulevard, centru, semidec., 3
camere, pret neg., 93.000 {;

(0790.820.444 

121. Carol intersectie cu Mosilor, semi-
dec., et. parter/2, 70 mp, 1940, B-dul

Carol intersectie cu Mosilor, 3 camere, 70
mp, semidec., P/2, 76.000 {;

(0731.609.187 
adrian.evidentlaw@gmail.com 

122. Cartier Independentei dec., et.
parter/3, 68 mp, 2014, De vanzare aparta-

ment 3 camere intr-un bloc construit in
anul 2014 P+3 dispune de centrala termi-
ca proprie, doua aparate ac, rulouri exte-

rioare, balcon inchis si loc de parcare,
cartierul Independentei Bragadiru, se

vinde mobilat, in apropriere se afla gradi-
nite, cabinet medical, magazine, detalii la

telefon 67.000 {; (0766.252.213 

123. Cartierul Latin duplex 3 cam., 2
locuri de parcare dec., et. 6/7, 111 mp,

2008, apartament duplex in Cartierul Latin,
bloc din 2008 cu doua locuri de parcare

supraterane, centrala de apartament, bal-
con, mobilat. Mijloace de transport in
comun 92.500 {; (0723.460.200 

sweethome_imob@yahoo.com 

124. Cartierul Latin, apartament 3
camere, dec., et. 1/2, 94 mp, 2016,

99.000 {; (0736.687.764 
tudor@tudortanasescu.ro 

125. Catedrala Nationala-Uranus dec.,
et. 2/7, 121 mp, 2021, 121mp, 3 camere,

bloc nou, dotari si finisaje 5 stele,
265.000 {; (0743.100.600/

0744.844.888 
eugenenciu19@gmail.com 

126. Chisinau, dec., et. 8/11, 71 mp,
1982, Chisinau, bd., Mega Mall vand

apartament 3 camere spatios, dec. situat
in Bd. Chisinau, intrare bulevard Chisinau
cu acces rapid la mijloacele de transport,

bloc reabilitat termic 99.000 {;
(0730.640.640 

127. Chisinau, semidec., et. 2/10, 75
mp, 1985, proprietar, vand apartament 3

camere, 2 bai, 1985, stradal, bd-ul Chisin-
au nr. 8, in apropiere de Mega Mall, Kau-
fland, Piata Delfinului, mobilat, renovat

recent, etaj 2/10 cu lift, 104.000 {;
(0722.247.004 

128. Chitilei 391, Bonton Apartments,
ap. 3 cam. 2021, dec., et. 1/5, 102 mp,
2021, apartament de 3 camere in imobil
finalizat 2021, 102,62 mp, complet finisat

la cheie, cu centrala termica proprie a
apartamentului, incalzire in pardoseala, cu

2 bai echipate complet, 128.500 {;
(0722.712.770 

camuescu.razvan@yahoo.com 

129. Cismigiu, str. Ion Brezoianu 46, cir-
cular, et. 2/5, 78 mp, 1948, apartament 3

camere, circular, lift, bloc cu risc seismic 1,
bloc curat, civilizat, 80.000 {;
(0751.053.625/ 0751.053.622 

sorincustureac@gmail.com 

130. Colentina - Teiul Doamnei semi-
dec., et. 7/10, 66 mp, 1974, Colentina,

Teiul Doamnei, str. Ion Berindei, 3 camere
etaj 7/10, bloc foarte curat si civilizat, zona
verde in fata blocului, retras de la strada,
linistit, fara zgomotul din trafic, discutabil.

104.000 {; (0744.536.466/
0744.525.191 

escada.gts@gmail.com 

131. Colentina Dna Ghica, vav Parc
Plumbuita dec., et. 8/10, 70 mp, 1976,

Metroul Obor 12 min. Pipera 5 min, bloc
reabilitat termic, dec., 70 mp, pe mijloc,

baie cu fereastra, balcon mare 9 mp, g, f,
p,um, t cadastru, intabulare, energetic,

accesibil imediat, se accepta credit,
69.990 {; (0722.614.867/

021.688.08.67 

132. Colentina Kaufland vanzare ap 3
cam semidec., et. 2/8, 65 mp, 1976, ap 3
cam sd, etaj 2/8, bloc reabilitat, cf disponi-
bil imediat, stare foarte buna mobilat utilat
complet, comision 3000 euro +tva fact, rog

seriozitate, pret ferm 93.950 {;
(0763.863.822/ 0720.533.650 

teraimobiliare@yahoo.com 

133. Colentina, Doamna Ghica, Com-
plexul Planorama semidec., et. 12/15, 105
mp, 2012, 12/15, cf1sporit, sdec, 105mp,
2 bai, centrala termica, 2 locuri de parcare

subterane, constructie 2012, 2 lifturi,
vedere superba, orientat pe Sud, paza,
supraveghere video 24/24, g, f, p, t, usa

metal, acte OK, liber 115.000 {;
(0724.336.834 

1202. Titan- Nicolae Grigorescu stradal
circular, et. 1, 52 mp, 5 minute metrou si
parc IOR, scoala 195 in apropiere, ter-

mopane, bloc reabilitat. scara curata, toate
actele, liniste. 67.000 {; (0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

1203. Titan-Pallady, bucatarie inchisa,
pret promotional dec., et. 1/4, 70 mp, 2022,

74.718 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

1204. Titan-Pallady, etaj intermediar,
aproape de metrou dec., et. 2/5, 66 mp,

2022,  82.718 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

1205. Titan-Pallady, metrou la 6-7 min,
IKEA si Auchan dec., et. 11/11, 54 mp,

2022,  72.000 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

1206. Titan-Pallady, terasa spatioasa,
pret promotional dec., et. 1/4, 68 mp, 2022,

73.188 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

1207. Titan-Pallady, terasa spatioasa,
pret promotional dec., et. 2/4, 68 mp, 2022,

72.225 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

1208. Titan-Pallady, total dec., aproape
de Auchan dec., et. 1/5, 72 mp, 2022,

90.205 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

1209. Titanul Nou, Nicolae Teclu, 2
camere, dec., et. 1/4, 69 mp, 2022,

73.800 {; (0730.888.285 
nicolae.ene@zonadesud.ro 

1210. Toporasi Iacob Andrei semidec.,
et. 1/4, 30 mp, 1978, Ap 2 camere, etaj

1/4, gresie, faianta, parchet termopan, um,
bloc stradal, toate actele, 17.500 {;

(0731.136.698/ 0727.708.716 
Carmen_alice82@yahoo.com 

1211. Trapezului chiar la metrou 1
Decembrie 1918, dec., et. 9/10, 54 mp,
1975, intersectie cu Theodor Pallady,

stradal, bloc reabilitat, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica, balcon
mare, mobilat si utilat, liber, 68.000 {;

(0728.777.132 
office@ramax.ro 

1212. Turnu Magurele LIDL. Apartament
2 camere, mutare rapida dec., et. 1/5, 38
mp, 2021,  48.000 {; (0723.535.968 

iulian.faciu@zonadesud.ro 

1213. Turnu Magurele, apartament 2
camere dec., et. 3/5, 57 mp, 2021,

79.000 {; (0722.652.640 
alexandru.dinu@zonadesud.ro 

1214. Turnu Magurele, apartament 2
camere dec. acte disponibile dec., et. 3/6,
63 mp, 2021,  82.500 {; (0722.204.951 

bogdan.tomegea@zonadesud.ro 

1215. Turnu Magurele, apartament 2
camere dec., promotie 2022, dec., et. 1/8,
55 mp, 2021,  56.525 {; (0737.500.383 

cristian.odagescu@zonadesud.ro 

1216. Turnu Magurele, Brancoveanu, ap.
2 camere dec., dec., et. 3/6, 60 mp, 2020,

finalizare rapida. Oferta apartament 2
camere complet dec.. Zona Grand Arena,

Turnu Magurele. Sector 4. Statie STB
langa bloc. Multiple facilitati zonale. TVA

5% inclus. Comision 0, 66.500 {;
(0734.711.958 

1217. Turnu Magurele- Grand Arena
Apartament 2 camere de vanzare- Rate

Dezvoltator  et. 3/5, 50 mp, 2021,  50.635
{; (0730.888.286 

roxana.dragoi@zonadesud.ro 

1218. Udristei, langa liceul Matei
Basarab dec., et. 2/2, 62 mp, 1960, Propri-
etar, vand apartament 2 camere, dec, 62
mp, liber, 2/2, centrala proprie, bloc vechi.
Exclus agentii 42.000 {; (0722.870.753 

marian1956bro@gmail.com 

1219. Ultracentral, semidec., et. 6/9, 40
mp, 1940, proprietar, vand ap. 2 cam.

ultracentral, Intercontinental, metrou Batis-
tei, mobiIat, utilat, a.c., vedere parc, 65.000

E. Tel. 0770699589, 65.000 {;
(0770.699.589 

lianaprudhomme@yahoo.com 

1220. Ultracentral, Universitate, metrou,
semidec., et. 3/8, 41 mp, 1961, Metrou

Universitate, Balcescu/ Magheru, aparta-
ment luminos, curat, 3/8, semidec., mobi-
lat, utilat, bloc 1961, asigurat, fara prob-

leme sau liste, ideal investitie/ locuit,
81.000 {; (0722.274.245/

0769.647.350 

1221. Unirii dec., et. 4/4, 58 mp, 1964,
Apartament 2 camere dec., aflat intr-un

bloc civilizat, apartamentul se afla pe stra-
da Ion Filibiliu, cad+int, 68.500 {;

(0723.297.190 
Iongusty@gmail.com 

1222. Unirii Octavian Goga Apartament 2
camere dec., et. 2/7, 61 mp, 1994,

152.000 {; (0730.928.310 
trimbitasu@gmail.com 

1223. Unirii, in rond piata Alba Iulia, dec.,
et. 1/8, 58 mp, 1989, stradal, vedere fata, 3

balcoane, dec., gresie, faianta, parchet
lemn masiv, termopane, usa metalica, aer
conditionat, scara foarte curata, camere

video, liber, toate actele 135.000 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

1224. Unirii, Metrou, semidec., et. 1/1, 92
mp, 1900, acum la vanzare apartament de
2 camere, 93 mp, etajul 1/1+Pod, pivnita
cu peretii boltiti, 14 mp, ideal crama, con-

structie din caramida cu structura de rezis-
tenta din sine de cale ferata, necesita ren-

ovare. 129.999 {; (0731.144.153 

1225. Unirii, Registrul Comertului, dec.,
et. 2/8, 70 mp, 1995, stradal, apartament 2

camere, etaj 2/8, dec., vedere bulevard,
suprafata 70 mp, 3 balcoane, cadastru,
intabulare, bloc monolit, bloc 1995, liber,

136.000 {; (0722.359.898 
office@interpartes.ro 

1226. Unirii- Rond Alba Iulia-Bdul Dece-
bal dec., et. 1/8, 58 mp, 1989, chiar in

rond, vedere stradala, 3 balcoane, dec.,
gresie, faianta, parchet, termopane, usa
metalica, monitorizat video. 135.000 {;
(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

1227. Unirii- Traian semidec., et. parter/3,
1940, Vanzare 2 camere semidecoman-

dae in vila,p/3 cu imbunatatiri g, f,p, t, um,
ac centrala proprie. cu boxa la subsol,

curte comuna, bloc 1940.partial mobilat.
69.500 {; (0749.199.196 

lenus@confortcasaimobiliare.ro 

1228. Universitate Arhitectura, 2 cam.,
et. 6/9, mobilat semidec., et. 6/9, 46 mp,

1938, imobil interbelic, mobilat, utilat com-
plet, pretabil investitie, acte pregatite pt.
vanzare, 59.000 {; (0729.705.644 

1229. Universitate Daca esti colectionar
de antichitati, hai sa-ti dau un pont semi-
dec., et. 6/6, 57 mp, 1937,  59.800 {;

(0748.889.926 
ionut.stancu@imobiliare-acasa.ro 

1230. Universitate, Calea Victoriei, dec.,
et. 2/8, 49 mp, 1961, apartament 2

camere, necesita renovare, liber, centrala
de bloc, 85.000 {; (0749.276.840 

1231. Universitate, Cismigiu, Victoriei,
Sala Palatului semidec., et. 3/8, 45 mp,
1970, proprietar, 2 camere, Poiana Nar-

ciselor 8 langa intrarea in Parcul Cismigiu,
Sala Palatului, renovat complet, mobilat si
utilat, centrala proprie de ap., bloc fara risc
seismic, bl construit mai nou1970 97.900

{; (0732.021.224 

1232. Universitate, Coltei dec., et. 2/8,
67 mp, 1969, 2/8, dec., St-67mp, Su-

62mp, renovat total, finisaje de calitate,
bucatarie mobilata si utilata partial, parchet
le4mn masiv, tamplarie PVC si rulouri exte-

rioare comanda electrica, terasa 6mp,
144.000 {; (0720.663.399 

siadconcept@gmail.com 

1233. Vacaresti, Vitan, Finalizat, vedere
superba, birou de vanzari, dec., et. 2/7, 44
mp, 2021,  61.745 {; (031.005.18.20 

andrei.u@star-construct.ro 

1234. Vacaresti, Vitan, mutare imediata,
finisaje premium, dezvoltator, dec., et. 2/7,

44 mp, 2021,  61.745 {;
(031.005.18.20 

andrei.u@star-construct.ro 

1235. Valea Ialomitei, dec., et. 2/4, 49 mp,
1974, ap situat la et.2 in bloc de 4 nivele
curat mobilat utilat, dec., bloc anvelopat,
AC TT repartitoare negrevat de sarcini

scara curata camere pret f usor neg cash
credit fara balcon1,5% com. ag, 63.000

{; (0785.540.505 
fivgalimob@yahoo.com 

1236. Vatra Luminoasa intersectie sos.
Mihai Bravu, semidec., et. parter/10, 48
mp, 1970, confort 1, semidec., reabilitat
termic, vedere spate, bloc fara risc seis-

mic, situat chiar pe Vatra Luminoasa la 7-8
min metrou Muncii sau Iancului, liber,

65.000 {; (0728.777.132 
office@ramax.ro 

1237. Vatra Luminoasa, Mihai Bravu,
semidec., et. parter/10, 48 mp, 1970, con-

fort 1, semidec., bloc reabilitat termic,
vedere spate, bloc fara risc seismic, liber

acte ok, situat chiar pe Vatra Luminoasa la
7-8 min metrou Muncii sau Iancului,

65.000 {; (0732.135.471 
ramax10@yahoo.com 

1238. Vidin, spatios, renovat, dec., et.
parter/4, 65 mp, 1991, parter/4, suprafata
65 mp, zona verde, linistita, vedere mixta,
renovat total, izolat integral. Detalii, chei

broker exclusiv, 110.000 {;
(0737.174.779 

marius@k-imobiliare.ro 

1239. Viilor promotie, apartament 2
camere,Strada Viilor dec., et. 1/3, 53 mp,

2022, Apartament 2 camere dec.,suprafata
53mp, localizat in apropiere de Soseaua

Oltenitei, la doar 5 minute fata de statia de
STB (15 minute cu STB-ul pana la metrou

Piata Sudului). Avans 90% 49.000 {;
(0727.121.851 

1240. Virtutii dec., et. 3/4, 63 mp, 1995,
Vand apartament 2 camere, Calea Ape-

ductului, dec., renovat, mobilat, utilat si loc
de parcare. Se vinde cu tot ce se vede in

poze. su. 59 mp, sc. 63 mp. Exclus agentii.
Vanzare directa. 97.000 {;

(0742.219.800 
Catalinv.dumitru@gmail.com 

1241. Virtutii Apartament Finalizat !
Mutare imediata ! dec., et. 11/12, 57 mp,

2020,  94.500 {; (0764.665.766 
simona@apartamentdecumparat.ro 

1242. Virtutii Apartament Finalizat-69mp
utili ! Mutare imediata ! dec., et. 11/12, 69
mp, 2020,  109.500 {; (0764.665.766 

simona@apartamentdecumparat.ro 

1243. Vitan dec., et. 10/10, 39 mp, 1974,
Auchan, 10 min metrou Dristor, cf II, liber,
semistradal, fara imbunatatiri, acte la zi,

pret negociabil 47.000 {;
(0745.087.966/ 0727.884.946 

office_treibrazi@yahoo.com 

1244. Vitan semidec., et. parter/10, 34
mp, 1970, Auchan, str Nicolae Pascu, cf II,
liber , fara imbunatatiri, semistradal, acte la

zi 57.000 {; (0745.087.966/
0727.884.946 

office_treibrazi@yahoo.com 

1245. Vitan dec., et. 2/10, stradal,
Auchan, (fostul Real) cf. 1, dec., 2/10, bal-
con inchis in termopan, bl. reabilitat termic,

scara curata, aproape scoala, gradinita,
piata, aproape transport, cadastru intabu-
lare disc., 67.000 {; (0761.749.316/

0722.824.757 

1246. Vitan Mall, dec., et. 4/4, 68 mp,
1989, Proprietar vand apartament in str
Branduselor, langa Mall Vitan. 116.000

{; (0722.361.444 
office@eurocors.ro 

1247. Vitan Mall, dec., et. 3/4, 60 mp,
1991, vanzare ap. 2 cam., cf.1, apartamen-

tul este renovat integral, liber, cadastru,
intabulare, 115.000 {; (0724.337.658 

agentie6@mauwis.ro 

1248. Vitan Mall- 2 camere- bloc 1989
dec., et. 4, 59 mp, 1989, dec., proaspat

zugravit,gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, scara curata, retras

de la bulevard, 3 minute Mall Vitan.
89.000 {; (0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

1249. Vitan metrou Mihai Bravu Aparta-
ment 2 camere dec., et. 1/3, 45 mp, 2016,

98.900 {; (0730.928.310 
trimbitasu@gmail.com 

1250. Vitan, dec., et. 1/10, 54 mp, 1980,
Kaufland, Prosper, c-tie 1980, cf. 1, dec.,

etaj 1, balcon in termopan, 54 mp, bl.
reabilitat termic, super zona, metrou 5-6

minute, aproape Mall Vitan, pret bun,
cadastru, intabulare, 69.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

1251. Vitan, Autovit, apartament 2
camere Confort Park langa Delta Vacaresti

dec., et. 4/11, 61 mp, 2007,  78.500 {;
(0742.893.157 

comunicari@danieldobre.ro 

1252. Vitan, Delta Vacaresti, 2 camere,
44 mp, bloc finalizat, accept credit dec., et.

1/7, 44 mp, 2021,  57.733 {;
(031.005.07.19 

diana.d@star-construct.ro 

1253. Vitan, Dristor, semidec., et. 2/4, 62
mp, 1985, 2 cam.Vitan Mall-Agatha Bars-
escu, complet renovat cu materiale premi-
um, instalatii electrice si sanitare schim-
bate, tevi de cupru, usi de lemn, 118000

euro negociabil. Se accepta credit,
118.000 {; (0749.117.424 

1254. Vitan, Mihai Bravu, finalizat, dec.,
et. 2/6, 55 mp, 2020, dezvoltator, 5 min.
fata de metrou Mihai Bravu, 2 camere
dec.e 54 mp, parcare subterana contra

cost, bloc nou din caramida, centrala pro-
prie, bucatarie inchisa. 10 minute pana la

parcul Tineretului 97.000 {;
(0722.248.933 

viorel.iosifescu@gmail.com 

1255. Vitan, str. Branduselor, semidec.,
et. 4/4, 63 mp, 1980, apartament 2

camere, complet mob. si utilat, 2 balcoane,
zona linistita, curat si spatios, multiple
imbunatatiri, loc parcare, 87.500 {;

(0766.612.223 
contact@maresimobiliare.ro 

1256. Vitan, str. Gradinarilor, dec., et.
1/10, 2016, 2 camere confort 1 dec., etaj
1/10, bloc reabilitat, bloc 2010, centrala

proprie, liber, cadastru, intabulare
108.000 {; (0771.036.925 

1257. Vitan, zona Mall,  vand urgent 2
cam. cf. 3, cu gaze, necesita zugravit.

(0723.736.924 

1258. Vitan-Barzesti. Viata ca la hotel!
dec., et. 4, 64 mp, 2008,  82.000 {;

(031.630.14.52 
contact@alexandrucordea.ro 

1259. Zagazului - Apartament cu terasa
47 mp - str Zagazului -North Area Lake
View dec., et. parter/8, 117 mp, 2010,

249.000 {; (0722.382.832 
contact@erikachica.ro 

1260. Zagazului, North Area Lake View,
apartament cu terasa 47 mp, dec., et.
parter/8, 117 mp, 2010,  249.000 {;
(0722.382.832 contact@erikachica.ro 

1261. Zetari semidec., et. 1/4, 40 mp,
1975, comfort 2 semidec. gresie faianta
parchet termopan centrala termica bloc

reabilitat termic cadastru intabulare balcon
zona linistita si curata 29.000 {;
(0787.638.327/ 0762.966.973 
neacsunela.nela@yahoo.com 

1262. Zetari, et. 1/4, 2 cam. cf. 2, gaze
centrala, balcon, g, f, p, parc de copii in

fata blocului, gradinita, Lidl, disc., 27.500
{; (0763.581.790 
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27. Aparatorii Patriei, apartament 3
camere dec., et. 6/7, 61 mp, 2021,

84.000 {; (0722.652.640 
alexandru.dinu@zonadesud.ro 

28. Aparatorii Patriei, Dr. Jilavei, sector
4, metrou  et. 2/3, 74 mp, 2020, Aparta-

ment situat intr-un ansamblu nou si mod-
ern cu finisaje deosebite, centrala termica
si locuri de parcare. Zona este una Rezi-
dentiala cu statie autobuz in fata blocului.
Metrou la 850 m, comision 0 81.000 {;

(0747.121.325/ 0749.122.233 
adrian@ansambluri-noi.ro 

29. Arghezi Park Ultimele Apartamente
de 3 camere din Arghezi Park dec., et.

1/5, 87 mp, 2021,  82.600 {;
(0731.510.854 

adrian.cantia@zonadesud.ro 

30. Armeneasca, Bulevardul Carol,
Mosilor, semidec., et. 5/8, 70 mp, 1940,

apartament de 3 camere semidec., reno-
vat integra, instalatii schimbate, gresie,

faianta, parchet termopan, usa metalica.
Se vinde mobilat si utilat. Fara risc seis-

mic. Liber, cadastru, 105.000 {;
(0769.651.162 

31. Armeneasca, Mosilor, semidec., et.
parter/4, 1939, bloc construit la sfarsitul
anilor '30, fara risc seismic sau urgenta,
renovat, 60 mp, izolat termic 79.990 {;

(0748.237.236/ 0722.609.454 
marian@confortcasaimobiliare.ro 

32. Auchan Titan, 3 cam. spatios, finisaje
la alegere dec., et. 2/7, 98 mp, 2021,

102.912 {; (031.005.17.97 
natalin.p@star-construct.ro 

33. Aviatiei, str. Smaranda Braescu, et.
1/4 reabiliat dec., et. 1/4, 69 mp, 1984,

centrala termica proprie, costuri intretinere
mici, la 5 minute de metrou si Promenada,

la 10 min. de Parcul Herastrau, Parcul
Bordei. Vecinatati Aviatorilor, Baneasa,

Dorobanti, Floreasca, Nord, 165.000 {;
(0722.393.151 

libra.imobiliare@gmail.com 

34. Baba Novac semidec., et. 7/9, 1963,
Baba Novac- sos.Campia Libertatii. Bloc

reabilitat termeic, stradal, cu 1963, carami-
da+ cadre beton. Apt 3 camere, semidec,
etaj 7/9, supr.=67 mp, vedere Est, baie cu

geam, balcon, parchet din lemn masiv.
73.000 {; (0722.511.217/

0762.628.915 
uigimob@yahoo.com 

35. Baba Novac,  et. 7/10, 71 mp,
Campia Libertatii, cf. 1, etaj 7, balcon, 71

mp, renovat decent, g, f, p, t, um, bl.
reabilitat termic, scara curata, aproape

parcul IOR, scoala, gradinita, terase, zona
verde cadastru, intabulare, disc., 82.000

{; (0761.749.316/ 0722.824.757 

36. Baba Novac, Mihai Bravu, semidec.,
et. 8/9, 70 mp, 1970, et. 8/9, semidecoma-

dat, mobilat, utilat, centrala termica, usa
metalica, termopan peste tot inclusiv bal-

con, renovat, liber, zona civilizata,
100.000 {; (0785.225.855 
madalinmarvis@yahoo.com 

37. Baba Novac- Park Lake dec., et. 4/4,
65 mp, 1965, 2 minute intrarea in parc, 5
minute mall Park Lake, dec., bucatarie

mare, posibilitate ptr al doilea grup sanitar,
bloc reabilitat, scara curata. 73.000 {;

(0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

38. Baneasa, 3 camere Greenfield,
Padurea Baneasa semidec., et. 1/5, 71

mp, 2016,  149.500 {; (0747.751.293 
mihaita@mihaitamoldovan.ro 

39. Baneasa, Horia Macelariu, Herastrau
dec., et. 3/4, 86 mp, 1982, Apartament 3

camere dec.e, doua grupuri sanitare, doua
balcoane dintre care 1 terasa, vedere

mixta, apropiere de parc, mijloacele trans-
port 148.000 {; (0765.404.303/

0723.796.911 

40. Baneasa, langa parc Herastrau, Sos
Buc-Ploiesti dec., et. 3/4, 73 mp, 1982,
apartament disponibil imediat, dec., etaj

3/4, suprafata utila 73 mp, 2 bai, bloc 1982
reabilitat. Lacul Baneasa si parcul Heras-

trau la 2 minute, 140.000 {;
(0721.209.780 

mircea_simionescu@yahoo.com 

41. Baneasa- 2 min. Parcul Regele Mihai
I, dec., et. 3/4, 73 mp, 1982, (fost

Herasatrau) Acum la vanzare aprtament 3
camere, dec. 73mp, etajul 3/4, 2 grupuri

sanitare, bloc construit in anul 1982,
cadastru si intabulare, este situat la 2
minute de parcul Regele Mihai I (fost

Herastrau) 149.900 {; (0731.144.153 

42. Barbu Vacarescu, Belvedere Resi-
dence dec., et. 7/10, 79 mp, 2019, Aparta-
ment 3 camere, etaj 7/P+10, 70 mp+ 9 mp
balcon, 2 bai, loc de parcare, boxa, mobi-

lat si utilat complet, modern, finisaje de
exceptie, aer conditiont, centrala termica,

UM, lift, vedere mixta. 185.000 {;
(0722.147.959 

dragneaeurobest76@gmail.com 

43. Basarabia Spitalul Judetean semi-
dec., et. 6/8, 70 mp, 1981, adiacent, con-
fort 1 semidec., 70mp, etajul 6/8, bloc 81

cu toate imbunatatirile, partial mobilat,
acte la zi, zona linistita, la 10 min de
metrou, 2gr sanitare, merita vazut!

97.000 {; (0728.879.795 

44. Basarabia, Metrou Costin Georgian,
semidec., et. 1/4, 64 mp, confort 1, bloc

caramida reabilitat, cu toate imbunatatirile
moderne, instalatii noi, mobilat utilat com-
plet modern, acte la zi, pozitie excelenta,
merita vazut, 92.000 {; (0728.879.795 

45. Bd. Metalurgiei Sector 4, Bucuresti
dec., et. 3/6, 67 mp, 2014, Vand aparta-

ment 3 camere, 2 bai utilate, dec., situat in
bloc nou, in cadrul unui ansamblu reziden-
tial in Sect.4-Dimitrie Leonida, orientat pe

partea din spate (liniste si toata ziua
soare). 89.000 {; (0727.787.978 

cosmin.udateanu@gmail.com 

46. Berceni 3 camere Brancoveanu
Luica, mutare imediat. dec., et. 1/7, 97

mp, 2019,  105.000 {; (0723.535.968 
iulian.faciu@zonadesud.ro 

47. Berceni (Emil Racovita)  et. 4, 67
mp, apartament confort.1, etaj.4, se vinde
mobilat si utilat, balcon la sufragerie, cu

imbunatatiri, (0737.251.733 

48. Berceni - Oltenitei semidec., 68 mp,
1983, renovat, 2 grupuri sanitare, foarte
bine impartit, termopan, gresie, faianta,

parchet, Ac, bucatarie deschisa, orientare
sud-est, 2 lifturi, apropiere metrou.

78.900 {; (0761.621.036 

49. Berceni - Postalionului. 3 camere, 2
bai, geam tripan dec., et. 5/8, 75 mp,
2021,  81.500 {; (0723.535.968 

iulian.faciu@zonadesud.ro 

50. Berceni 3 camere cu mutare rapida
bloc gata dec., et. 5/5, 80 mp, 2021,

82.650 {; (0725.957.934 
silviu.cioaba@zonadesud.ro 

51. Berceni 3 camere dec.e M. Apara-
torii Patriei dec., et. 6/7, 72 mp, 2021,
apartament 3 camere Viva Metalurgiei

Park, 72 mp, dec., 2 bai, 10 min. de mers
pe jos de Metrou Aparatorii Patriei, finisaje

la alegere, centrala proprie, 90.000 {;
(0744.435.084 

ana.maria.burda@sudrezidential.ro 

52. Berceni 3 camere terasa 30 mp, par-
care, buncar adapost, dec., et. 1/7, 95 mp,

2021,  105.000 {; (0725.957.934 
silviu.cioaba@zonadesud.ro 

53. Berceni bloc gata, 3 camere cu 3
balcoane, 2 bai, dec., et. 5/5, 80 mp,
2021,  82.650 {; (0725.957.934 

silviu.cioaba@zonadesud.ro 

54. Berceni Bloc nou , 3 camere cu 2
balcoane si 2 bai dec., et. 1/9, 80 mp,
2021,  79.000 {; (0725.957.934 

silviu.cioaba@zonadesud.ro 



240. Drumul Taberei Hanul Drumetului
Compozitorilor semidec., et. 10/10, 75 mp,

1970, G+F+P+T+UM, 2 balcoane, 2 gr.
sanitare, 75 mp utili, acces facil metrou

Favorit, centre comerciale, scoli, gradinite,
U3, 80.000 {; (0726.664.381 
valentin.florea85@yahoo.com 

241. Drumul Taberei Parc dec., et. 2/4,
67 mp, 1979, metrou- etaj 2/4,dec., 66 mp,
1979, gresie, faianta, termopan, instalatii

electrice, sanitare, posibilitate centrala ter-
mica, Loc parcare ADP 83.000 {;

(0760.276.504 

242. Drumul Taberei Valea Ialomitei cen-
trala, termopan, dec., et. parter/4, 68 mp,
1973, Ag. imobiliara, semistradal, centrala
proprie, termopan, liber, bloc reabilitat, ap.
pe mijloc, boxa in acte, 2 grupuri sanitare,

parter inalt, scara curata, vedere mixta,
parchet, gresie, faianta, mobilat, 85.000

{; (0724.321.698 
elvira@totali.ro 

243. Drumul Taberei, dec., et. 9/11, 75
mp, 2020, apartament 3 camere tip A in

complex Plaza Residence faza 4. Unitatile
se predau semifinisate 94.500 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283 

office@plazaresidence.ro 

244. Drumul Taberei, dec., et. 10/10, 69
mp, 1973, Prelungirea Ghencea, Profi

eliberabil, termopane, balcon mare, par-
chet, curat, intretinut, acte 61.000 {;

(0727.279.336 

245. Drumul Taberei, semidec., et. 8/10,
46 mp, 1973, Raul Doamnei, 8/10, semi-
dec., mobilat si utilat, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, usi schim-
bate, acte, 55.000 {; (0769.088.540 

cioran_ginac@yahoo.com 

246. Drumul Taberei, 1 Mai, Compozito-
rilor, semidec., et. 6/9, 70 mp, 1974, 3 cam
cf 1 semidec., etaj 6/9, gresie faianta, ter-
mopan usa metalica, mobilat utilat, contor-

izat, 2 balcoane, acte cash 66.000 {;
(0786.325.401 

247. Drumul Taberei, Afi Cotroceni, Ori-
zont semidec., et. 4/4, 61 mp, 1964,
apartament confort 1, str. Ruxandra

Marcu, bloc caramida, etaj 4/4 semidec.,
necesita amenajari, liber, acces facil

mijloace de transport, Scoala 193, gradini-
ta, parc, piata 70.000 {; (0733.089.030 

248. Drumul Taberei, apartament 3
camere, dec., et. 1, 66 mp, 1979,

110.000 {; (0752.076.109 
Landestate.8@gmail.com 

249. Drumul Taberei, apartament 3
camere, dec., et. 4/4, 64 mp, 1975, reno-

vat, curat, apropiere metrou, etaj 4/4,
Plaza Mall, 62.500 {; (0787.809.886 

silveractivimob@yahoo.com 

250. Drumul Taberei, Auchan, Liceul
Lovinescu semidec., et. 9/10, 65 mp,
1972, Loc parcare ADP - Dr. Taberei,

Auchan, Parc Moghioros, Liceul Lovines-
cu 9/10, confort unu, sdec, bloc tip TD, 1
gr. sanitar, balcon, termopan, parchet in

camere, gresie si faianta in baie si
bucatarie 64.900 {; (0723.627.543 

totali@totali.ro 

251. Drumul Taberei, Billa, dec., et. 8/10,
1982, confort 1, gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, mobilat, utilat,

accept credit, 88.000 {; (0730.125.007 

252. Drumul Taberei, Bucla, Parc
Moghioros, semidec., et. 8/10, 65 mp,
1974, apartament confort 1, semidec.,

Strada Pascani, bloc TD, etaj 8/10, fara
amenajari, balcon, orientare sud, acces

facil Metrou, Parc Moghioros, Scoala Gim-
naziala 169, se accepta credit, 70.000 {;

(0733.089.030 

253. Drumul Taberei, Bulevardul
Timisoara, Omv, semidec., et. 1/4, 80 mp,
2021, apartamentele se predau la cheie,
va asteapta sa va alegeti finisajele. Direct
dezvoltator, comision 0%. TVA inclus in

pret, apartament cu 3 camere, cu o
suprafata totala de 80 mp 105.000 {;

(0732.624.689 

254. Drumul Taberei, Chilia Veche, circu-
lar, semidec., et. 3/10, 61 mp, 1972, Dru-

mul Taberei, Chilia Veche, circular, 3/10, bl
72, geam la baie, balcon, orientare est si

vest, 2 lifturi, geam la baie, 2 lifturi
74.900 {; (0724.321.698 

elvira@totali.ro 

255. Drumul Taberei, Delinesti, Parc
Moghioros semidec., et. 7/10, 65 mp,
1975, Drumul Taberei, Delinesti, Parc

Moghioros,la 2 min metrou Romancierilor,
cf 1, semidec., etaj 7/10, bloc tip TD , 2 lif-

turi, gresie, faianta, parchet, termopan,
UM, AC, balcon inchis in termopan, acte la

zi 77.500 {; (0799.557.197 
badea_alice00@yahoo.com 

256. Drumul Taberei, Ghencea semidec.,
et. 6/10, 65 mp, 1984, Proprietar, ofer spre

vanzare un apartament luminos, recent
renovat, cu 3 camere situat la etajul 6 din
10 al unui bloc construit in 1984, fara risc

seismic, cu structura solida din beton
armat. 92.000 {; (0721.312.160 

emanuela.ivan@gmail.com 

257. Drumul Taberei, Ghencea, 3
camere, semidec., et. 6, 72 mp, 1984,

92.000 {; (0761.808.248 
florin.landestate@gmail.com 

258. Drumul Taberei, Ghencea, bloc
1983, 2 bai, boxa semidec., et. 6/10, 72

mp, 1983, et. 6/10, cf. 1, semidec., curat,
imbunatatit, 2 bai recent renovate, parchet

nou, aer conditionat, balcon generos,
pozitionat pe sud lumina naturala,

bucatarie generoasa, vedere panoramica,
acte la zi 92.000 {; (0786.325.404 

259. Drumul Taberei, langa Parcul
Moghioros si metrou semidec., et. 9/10, 45

mp, 1975, 45 mp, renovat 2020, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
intabulare, cadastru, accept credit, pret

usor discutabil 53.000 {;
(0730.125.007 

dana.becherescu@gmail.com 

260. Drumul Taberei, liber, intabulare,
semidec., et. 3/4, 59 mp, 1970, Dr Taberei
34, Evidenta Populatiei, 3/4, liber, parchet
masiv, coloanele de caldura si calorifere

inlocuite, fara alte imbunatatiri, coloana de
gaz se afla pe palier (daca se doreste
montarea unei centrale), 78.900 {;

(0724.321.698 
elvira@totali.ro 

261. Drumul Taberei, metrou Raul Doam-
nei, semidec., et. 3/10, 45 mp, 1970, pro-
prietar direct vand ap. 3 cam., semidec.,
amenajat la cheie, Str. Aleea Vlasiei, bl.

M3, et. 3/10, curat, utilat, mobilat, situat in
D.Taberei, la 150m de metrou Raul Doam-

nei 59.900 {; (0721.152.377 
kuytdasilva@gmail.com 

262. Drumul Taberei, mobilat si utilat
integral, 3 cam. dec., et. 3/4, 63 mp, 1974,

ap. 3 cam. dec., 5 min. metrou Valea
Ialomitei, et. 3/4, st 63 mp, mobilat si utilat
integral (te poti muta imediat), loc de par-
care, ac, balcon inchis, masina de spalat,

98.500 {; (0723.348.535 
marin.relu1975@gmail.com 

263. Drumul Taberei, Moghioros, semi-
dec., et. 2/4, 60 mp, 1968, 3 camere cf. 1,

dec., etaj 3 din 4, liber, bloc caramida,
imbunatatiri, acte, 78.000 {;

(0727.279.336 

264. Drumul Taberei, Parc Moghioros,
dec., et. 2/4, 1974, ap. 3 camere, bloc

anvelopat, amenajat cu termopan, gresie,
faianta, parchet, instalatii si usi schim-

bate,buc mobilata utilata, cateva minute
de p-ta metrou, scoli, gradinite, 89.000

{; (0723.416.624 

265. Drumul Taberei, parc, dec., et. 3/4,
68 mp, 1972, bloc reabilitat, fara

imbunatatiri, izolat interior, bloc curat si lin-
istit, acte facute, accepta credit 72.500

{; (0765.348.367 

290. Ferdinand, liceul Iulia Hasdeu, bl.
1984, dec., et. 7/7, 73 mp, 1984, etaj 7/7

semidec., amenajat ca in foto. Se vinde cu
bucatarie mobilata. Are 2 balcoane si 2 gr.
sanitare. Acte ok, vedere mixta. Distanta

pana la metrou 3 minute 87.000 {;
(0770.805.447 

agentie2@mauwis.ro 

291. Ferentari, Imasului semidec., et.
1/4, 46 mp, urgent vand apartament, fara
imbunatatiri, actele cadastrale si energetic

sunt la zi. Apartamentul este liber, se
accepta numai bani cash. Pretul este

negociabil. Pentru mai multe informatii, va
rog sunati 35.000 {; (0735.386.877 

simionimobiliare.office@gmail.com 

292. Fizicienilor - Kaufland - etajul 1 -
bucatarie 10 mp dec., et. 1/5, 91 mp,
1984,  105.000 {; (0733.670.178 

laurentiu@star-construct.ro 

293. Fundeni Soseaua nr. 159, dec., et.
11/13, 72 mp, 2019, apartament spatios,
luminos cu vedere superba, 3 camere, 2
grupuri sanitare, bucatarie inchisa, 2019,

disponibil imediat, 91.000 {;
(0730.166.666 

cremenita5@gmail.com 

294. Giulesti, Crangasi, semidec., et.
6/8, 1968, apartament 3 camere Giulesti,
in apropiere de Stadionul Rapid, Podul
Grant, Grozavesti, Orhideea, metrou

Crangasi 97.000 {; (0724.363.634 
popescu_vivi@yahoo.com 

295. Giurgiului, vis a vis de Cimitirul
Evreiesc, dec., et. 5/8, 1977, confort 1,

bloc reabilitat, vedere pe spatele blocului
(asadar nu este zgomot), balcon cu gre-
sie, inchis in termopan pe toata suprafata
apartamentului (10 m), gaze 2 focuri (se

poate monta centrala), 85.000 {;
(0730.421.581 

296. Gorjului, 3 camere dec. centrala  et.
10/11, 71 mp, 1981, de vanzare 3 camere
dec. 2 bai cu geam una cu cada si una cu
cabina 71 mp, etaj 10/10 + etaj tehnic ren-
ovat, centrala termica, loc de parcare la 3
-5 minute de metrou Gorjului 88.500 {;

(0723.292.446 
ialexc@yahoo.com 

297. Gorjului, apartament 3 camere,
dec., et. 1, 68 mp, 1980,  95.000 {;

(0752.076.109 
Landestate.8@gmail.com 

298. Gorjului- Vanzare ap.3 camere
metrou 79900 Euro dec., et. 9/10, 1980,

GORJULUI-dec., etaj 9/10, 70 mp,1980, 2
gr sanitare cu geam, balcon, necesita ren-
ovare, aprobari complete de centrala ter-
mica, metrou, scoala, gradinata. 78.500

{; (0760.276.504 

299. Grand Arena stradal 3 camere spa-
tios dec. dec., et. 5/5, 75 mp, 2021,

82.857 {; (0730.888.280 
george.braileanu@zonadesud.ro 

300. Grand Arena, adiacent, dec., et. 3/5,
75 mp, 2021, apartament trei camere

disponibil pe etaj intr-un bloc nou la cca 3
minute de bd. Metalurgiei, finisaje la
alegere, compartimentat foarte bine,

87.000 {; (0720.063.459/
0735.872.987 

radu.diaconu@sudrezidential.ro 

301. Grand Arena, Metalurgiei dec., et.
1/5, 71 mp, 2022, apartament 3 camere,
etaj 1, bloc nou, centrala proprie 79.500

{; (0721.165.251/ 0722.338.342 
ancavasile12345@gmail.com 

302. Herastrau - Barajul Arges x
Soseaua Nordului semidec., et. 2/6, 2007,

2/4, 139mp, camere spatioase, mobilat
partial, renovat, terasa generoasa + bal-
con, vedere pe doua laturi, neobturata,
doua locuri parcare, zona linistita, langa

parc, ideal investitie sau locuire, 369.000
{; (0743.174.433 

303. Iancului -Metrou semidec., et. 9/10,
68 mp, 1965, Vanzare 3 camere conf l sd
etaj 9/10, cu parchet si renovat pe interior

necesita schimbarea usilor si gresie si
faianta. Bloc fara urgenta sau risc seis-

mic,liber cu cadastru si intabulare,
66.000 {; (0749.199.196 

lenus@confortcasaimobiliare.ro 

304. Iancului / Magura Vulturului, etaj 1
dec, dec., et. 1/10, 78 mp, 1977, Ap 3

camere dec. cu toate imbunatatilie
bucatarie mare hol generos 2 balcoane

mari , spatii de depozitare mobilat si utilat,
Ac 2 Tv. Bloc monolit nestradal reabilitat
scara curata 95.000 {; (0771.791.542 

305. Iancului 150 metri pana la metrou
semidec., et. 2/8, 65 mp, 1961, bloc reabil-
itat termic, clasa U3, scara curata, aparta-
ment cu vedere mixta, necesita renovare,

detalii la telefon, 75.000 {;
(0727.864.288 

306. Iancului Metrou  confort 1 dec.,
69mp, etajul 7/8, bloc 81 reabilitat, cu gre-

sie, faianta, parchet, termopan, mobilat
utilat complet, decent, acte la zi, 2 gr san-
itare, zona linistita, merita vazut ! 98.000

{; (0728.879.795 

307. Iancului metrou semidec., et. 2/10,
70 mp, 1967, Mihai Bravu chiar la inter-
sectie cu Ferdinand, bloc reabilitat, 2 gr

sanitare, termopane, aer conditionat,
bucatarie mobilata si utilata, fara

imbunatatiri, toate actele, credit, situat l 3
min metrou 75.000 {; (0732.135.471 

ramax10@yahoo.com 

308. Iancului metrou, semidec., et. 9/10,
65 mp, 1965, vanzare 3 camere cf. 1,
semidec., etaj 9/10, parchet, necesita

schimbarea usilor, gresie si faianta. Bloc
fara urgenta sau risc seismic, liber cu
cadastru si intabulare, exclusivitate,

66.000 {; (0749.199.195/
0722.609.454 

ion@confortcasaimobiliare.ro 

309. Iancului Pantelimon dec., et.
parter/8, 68 mp, 1984, Pantelimon (Mar-

ius), 3 camere, 1984 dec., cu balcon
autorizat, liber, mobilat, 95.000 {;

(0758.230.770 
andros@confortcasaimobiliare.ro 

310. Iancului, semidec., et. 5/10, 69 mp,
1963, Mihai Bravu, Vatra Luminoasa, 3
minute Iancului, 2 gr. sanitare, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metalica,
retras de la bulevard, geam la baie, balcon

mare 83.000 {; (0732.135.471 
ramax10@yahoo.com 

311. Iancului, 6 minute de metrou, Elev
Stefanescu semidec., et. 5/8, 70 mp,

1981, et.5/8, cf.1, semidec,2 bai,bloc1981,
reabilitat termic, 2 lifturi, renovat, mobilat si
utilat complet, loc de parcare ADP, boxa,
zona linistita, pozitie de exceptie,g,f,p,t,

usa metal, 2 unitati aer cond,acte ok, liber
,acc credit. 102.000 {; (0770.956.572 

312. Iancului, Elev Stefanescu, dec., et.
7/8, 70 mp, 1980, bloc 1980, situat la 5

minute de metrou, reabilitat, dec., 2
grupuri sanitare, amenajat, liber, partial
mobilat, bucataria mobilata, loc parcare

ADP, 98.000 {; (0770.437.576 
agentie3@mauwis.ro 

313. Iancului, Ferdinand, bloc 1984,
semidec., et. 7/7, 72 mp, 1984, blocul este

la 5 minute de metrou Iancului, etaj 7/7,
fara probleme cu terasa, 2 grupuri san-
itare, unul cu geam, 2 balcoane, boxa,

amenajat, bucataria mobilata, aer condi-
tionat, usi noi, vedere mixta. 87.000 {;

(0770.437.576 
agentie3@mauwis.ro 

314. Iancului, Mega Mall, Mc Donald's,
dec., et. parter/10, 71 mp, 1975, vanzare 3

camere cf. 1, dec.e, P/10, bloc 1975, 71
mp, cu balconcu imbunatatiri g, f, p, t, um,
ac. Locatia se gaseste vis-a-vis de Mega

Mall. 78.000 {; (0749.199.195 
ion@confortcasaimobiliare.ro 

214. Dristor, Rm Valcea dec., et.
parter/8, 65 mp, 65 mp, P/8,

recompartimentat in apartament+
garsoniera, reabilitat, gresiat,
posibilitate balcon, 98.765 {;

(0724.311.834 

215. Dristor-Day Residence-Lidl semi-
dec., et. 3/10, 75 mp, 2016, 5 minute

metrou,bloc nou,centrala termica,2 gr san-
itare, complet mobilat si utilat modern,

boxa si loc de parcare subteran. 175.000
{; (0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

216. Dristor-Kaufland -Mihai Bravu
semidec., et. 8/8, 70 mp, 1985, 750 m

metrou, 2 gr sanitare, bloc reabilitat, fara
probleme cu terasa, gresie, faianta, par-

chet, termopane, usa metalica. 82.500 {;
(0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

217. Drumul Sarii, 3 cam., centrala termi-
ca, etaj 3, dec., et. 3/4, 74 mp, 1987,

125.000 {; (0732.716.982 
larisa.bucataru@activimob.ro 

218. Drumul Taberei  et. 9/11, 78 mp,
2020, aparament 3 tip B camere in com-

plex faza 4, semifinisate 98.000 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283 

office@plazaresidence.ro 

219. Drumul Taberei semidec., et. 8/9, 70
mp, 1967, apartament 3 camere confort
1/semidec., etaj 8/9, 1 gr sanitar, 2 bal-
coane, bloc reabilitat, fara imbunatatiri,

accept credit, Drumul Taberei, strada Nera
63.000 {; (0744.707.001 

iulia@happyhouse.me 

220. Drumul Taberei dec., et. 11/11, 78
mp, 2020, Apartament 3 camere tip B

complex nou faza 4. 98.000 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283 

office@plazaresidence.ro 

221. Drumul Taberei dec., et. 10/11, 78
mp, 2020, apartament 3 camere tip C, in
complex faza 4.Semifinisat 98.000 {;

(0738.713.282/ 0738.713.283 
office@plazaresidence.ro 

222. Drumul Taberei dec., et. 10/11, 77
mp, 2020, apartament 3 camere tip C, sit-

uat pe Bd. Timisoara nr. 16 98.000 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283 

office@plazaresidence.ro 

223. Drumul Taberei semidec., et. 8/10,
66 mp, 1973, Bucla Interior strada Pas-

cani 3 camere cf 1 semidec. etaj 8 din 10 ,
bloc TD, 2 lifturi, fara imbunatatiri, acte

70.000 {; (0727.279.336 

224. Drumul Taberei dec., et. 4/10, 72
mp, 1974, Drumul Tabere, Valea Ialomitei,

confort 1, dec., etaj 4/10, bloc reabilitat,
curat, apropiere metrou si piata 74.500

{; (0743.274.563 
nina.toma@acorimobiliare.ro 

225. Drumul Taberei dec., et. 4/10, 1974,
Drumul Taberei- Valea Argesului- confort
1, dec., etaj 4, termopan, gresie, faianta,

mobilat, partial, vedere pe spate,
apropiere metrou. 73.500 {;

(0743.274.563 
nina.toma@acorimobiliare.ro 

226. Drumul Taberei circular, et. 9/10, 63
mp, 1974, Drumul Taberei- Valea Calugar-
easca- Liceul eugen Lovinescu- confort 1,
circular, etaj 9/10, acte comform cu modifi-
carile, termopan, gresie, faianta, parchet,
apropiere metrou Raul Doamnei. 64.500

{; (0743.274.563 
nina.toma@acorimobiliare.ro 

227. Drumul Taberei semidec., et. 7/10,
65 mp, 1972, Liceul Lovinescu, 7/10, cir-
cular, mobilat si utilat, balcon, geam la

baie, imbunatatiri, acte, 73.000 {;
(0769.088.540 

cioran_ginac@yahoo.com 

228. Drumul Taberei semidec., et. 3/4, 65
mp, 1974, Raul Doamnei-Prel.Ghencea

metrou cf 1 semidec. etaj 3/4 gresie
faianta parchet termopan um instalatii noi
mobilat utilat acte acc credit 78.000 {;

(0786.325.404/ 0786.325.401 

229. Drumul Taberei (intre Val.Argesului-
Val.Ialomitei) semidec., et. 4/4, 65 mp,

1975, apartament confort 1, bloc in curs
de anvelopare, terasa renovata complet la
tot blocul acum 2-3 luni, contot gaze sepa-
rat, inst.electrica schimbata, tevi coloane

schimbate, boxa pe acte 15.mp, liber,
65.000 {; (0722.302.080 

230. Drumul Taberei - 3 camere, comi-
sion 0%, 2 bai! dec., et. 1/6, 80 mp, 2021,

3 camere, etajul 1 din 6, 2 bai finisate
complet, lift, pereti din caramida, termopan
VEKA, finisaje la alegerea cumparatorului,

centrala proprie, la 5 min de Mall Plaza,
comision 0%. 130.000 {;

(0742.400.300 

231. Drumul Taberei - Bucla semidec.,
et. 8/10, 64 mp, 1973, Apartament confort
1, semidec., Strada Pascani, bloc TD, etaj
8/10, fara amenajari, balcon, acces facil
Metrou, Parc Moghioros, Scoala Gim-

naziala 169, se accepta credit 70.000 {;
(0733.089.030 

232. Drumul Taberei - Bucla semidec.,
et. 2/10, 72 mp, 1979, Drumul Taberei -
Delinesti, apartament 3 camere situat la

etajul 2/10, bloc construit dupa cutremur, 2
grupuri sanitare, geam baie, bucatarie

mare, faianta, gresie mai vechi, fara alte
imbunatatiri, 71.900 {; (0769.088.539 

233. Drumul Taberei - Plaza Romania,
liber, piata, parc  dec. /circular, etaj 9/10,

cu 2 lifturi, balcon, termopan si usa metali-
ca, camara, debara, geam la baie, fara

imbunatatiri, situat aproape de piata, parc
si metrou Moghioros, linia 41, scoli.

66.900 {; (0722.336.927 
oarfamarius@yahoo.com 

234. Drumul Taberei - Valea Argesului
semidec., et. parter/4, 65 mp, 1972,

Apartament de 3 camere semidec., aflat
intr-un imobil anvelopat. Acesta se afla la

parterul inalt al unui bloc de 4 etaje.
Suprafata utila a acestuia este de 65 mp.
si separat are boxa de 9 m. 74.500 {;

(0722.816.821 
marcel@k-imobiliare.ro 

235. Drumul Taberei 34 circular, et. 8/10,
1973, Drumul Taberei 34, cf1, circular, etaj
8/10,2 lifturi, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica,balcon inchis ter-

mopan,geam la baie, se vinde mobilat,la 4
miute de metrou. Pret negociabil. Merita

vazut. 68.000 {; (0770.467.814/
0770.467.814 

236. Drumul Taberei 34, complex Ori-
zont, dec., et. 7/10, 60 mp, 1970, strada

Obcina Mare, etajul 7, circular, bloc reabili-
tat, gresie, faianta, geam baie, liber, toate

actele, 65.000 {; (0728.777.132 
office@ramax.ro 

237. Drumul Taberei apartament 3 cam.
P/4 dec., et. parter/4, 67 mp, 1973,

Apartament 3cam. decomadat , spatios,
luminos, amenajat. Blocul este situat
aproape de st.de metrou piata Valea

Ialomitei. 84.900 {; (0734.545.248 
george@21imobiliare.ro 

238. Drumul Taberei apartament 3
camere bloc anvelopat semidec., et. 8/8,
70 mp, 1967, pozitie buna, zona mall AFI,
bloc anvelopat termic, apropiere statiile de
metrou Favorit si Orizont, disponibil imedi-

at. 69.000 {; (0758.098.917/
0758.098.905 

georgian.draghia@gmail.com 

239. Drumul Taberei Favorit Afi
Cotroceni, circular, et. parter/10, 71 mp,
1971, Petrom Strada Sibiu, parter inalt,

confort 1 sporit cu balcon logie, bloc semi-
special, suprafete generoase, nelocuit de

la renovarea completa cu materiale de cal-
itate, 71 mp, acces usor, apropiere

metrou. 116.500 {; (0724.262.436 
gfirut@yahoo.com 

266. Drumul Taberei, parc, intabulare, loc
parcare, semidec., et. 9/10, 45 mp, 1971,

Ag. imobiliara, Moghioros, sdec, 9/10,
intabulare, loc parcare ADP, renovat 2020,

instalatiile sanitare schimbate, partial
mobilat, orientare Vest, conducta de gaz
este trasa pe scara, bloc, comision 2%,

54.000 {; (0724.321.698 
elvira@totali.ro 

267. Drumul Taberei, Parc, metrou
Romancierilor, ocazie semidec., et. 9/10,
45 mp, 1971, ap. este renovat anul trecut,

bucataria si baia mobilate, loc parcare,
acte ok, ocazie, 51.500 {;

(0775.237.139 

268. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea 320G, semidec., et. 4/4, 64 mp,
2007, apartament 2 camere modificat in 3
camere, suprafata 64 mp, 2 balcoane (un

balcon a fost transformat in bucatarie),
etaj 4 din 4 + acoperis. Apartamentul se

vinde mobilat si utilat complet, 63.500 {;
(0732.624.689 

269. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, Profi, dec., et. parter/10, 56 mp,

1972, agentie imobiliara comision 2%,
confort doi, termopan integral, centrala ter-
mica proprie, liber, intabulare, aer condi-

tionat, fara balcon. Boxa subsol netrecuta
in acte, 62.500 {; (0723.627.543 

270. Drumul Taberei, Raul Doamnei
dec., et. parter/4, 68 mp, 1978, bloc 1978,

parter cu balcon, dec., centrala termica
gresie, faianta, parchet, termopan, lambri-

uri, apartament deosebit, intabulare,
cadastru, accept credit. 85.000 {;

(0730.125.007 
dana.becherescu@gmail.com 

271. Drumul Taberei, Raul Doamnei,
Valea lui Mihai, dec., et. 3/4, 61 mp, 1971,
agentie imobiliara,termopan, parchet, gre-

sie, faianta, ac, mobilat, utilat, boxa,
recent renovat, 77.000 {;

(0739.521.513 
razvan@totali.ro 

272. Drumul Taberei, Romancierilor
semidec., et. 3/10, 44 mp, 1975, Agentie

imobiliara, termopan, parchet, gresie,
faianta, AC, bloc reabilitat, mobilat, Recent

renovat complet,parchet nou, calorifere
noi, termopan, instalatia electrica si sani-

tara noi Zona linistita. 65.000 {;
(0739.521.513 
razvan@totali.ro 

273. Drumul Taberei, Telekom,
Moghioros, dec., et. 5/10, 76 mp, 1980, de

vanzare apartament de 3 camere cf. 1
dec., constructie 1980, 1 Mai, Compozito-
rilor, 2 gr. sanitare, 2 balcoane, curat, g, f,

t, ac, acces usor catre STB si metrou.
Liber, acte intabulate, 107.000 {;

(0763.199.610 

274. Drumul Taberei, Timisoara, Plaza
Romania dec., et. 3/5, 170 mp, 2022,
Apartament 3 camere 170mp din care

terasa 70mp, dec., finisaje lux, centrala,
incalzire in pardoseala, bloc nou finalizare

2022, langa mall Plaza www.premi-
umplaza.ro 268.000 {; (0745.005.500/

0749.115.511 
proprietatinoi@gmail.com 

275. Drumul Taberei, Timisoara, Plaza
Romania dec., et. 1/5, 2022, Apartament 3

camere 93mp dec. finisaje lux, incalzire
pardoseala centrala, bloc nou finalizare
2022, toate utilitatile, langa mall Plaza,

www.premiumplaza.ro 188.300 {;
(0749.115.511/ 0745.005.500 

proprietatinoi@gmail.com 

276. Drumul Taberei, Timisoara, Plaza
Romania, dec., et. 1/5, 71 mp, 2022,

apartament 3 camere bloc nou aparta-
mente premium Plaza in constructie
finalizare 2022, finisaje lux, centrala

apartament, locatie excelenta langa mall,
pret cu TVA 19%, direct dezvoltator,

143.500 {; (0749.115.511/
0745.005.500 

proprietatinoi@gmail.com 

277. Drumul Taberei, Valea Argesului,
Valea Oltului, dec., et. 4/4, 70 mp, 1974,

proprietar vand apartament 3 camere dec.
etaj 4/4, acte in regula, boxa la subsol,

bloc beton, rog seriozitate, bloc reabilitat
in totalitate. Aproape de metrou. Merita

vazut, 84.000 {; (0745.138.680 
boris.boris80@yahoo.com 

278. Drumul Taberei, Valea Ialomitei
dec., et. 3/4, 65 mp, 1971, Agentie imobil-
iara, Drumul Taberei - imobil construit in

1971, termopane, gresie, linoleum, mobi-
lat. Bucatarie mobilata, 2x debarale, 2x
boxe. Zona linistita fara trafic si cu multa
verdeata. 74.000 {; (0739.521.513 

razvan@totali.ro 

279. Drumul Taberei, Valea Ialomitei,
dec., et. 4/10, 67 mp, 1975, 5 minute

metrou, piata, scoala, gradinita, dec., 4/10,
gesie, faianta, parchet, termopan, aer con-
ditinat, posibilitate centrala, accept, credit

85.000 {; (0730.125.007 

280. Drumul Taberei, Valea Ialomitei,
semidec., et. parter/4, 63 mp, 1970,

apartament 3 camere, parter inalt/S+P+4,
imobil din 1970, reabilitat termic, 60 mp+ 3
mp balcon inchis in termopan. Apartamen-

tul are termopan, um, fara alte
imbunatariri, necesita renovare completa,

75.000 {; (0723.334.024 
bbadrian@gmail.com 

281. Drumul Taberei- Compozitorilor
semidec., et. parter/4, 65 mp, 1980, 3
camere parter, bloc de 4 nivele dupa
cutremur - 1980, apartamentul este la

cheie proaspat renovat, suprafata 65 mp,
stradal pe 1 Mai vis a vis de Kaufland,

acte la zi,accept credit. 91.900 {;
(0764.660.900 

282. Drumul Taberei-Plaza semidec., et.
1/10, 65 mp, 1976, Dr.Taberei, vis-a-vis de
Plaza, etaj 1/10, cf 1, circular, liber, curat,
acte. Blocul se afla langa st.tr.41, RATB,

st.metrou, Plaza, Lidl, Cora Lujerului, piata
Moghioros, parc 76.000 {;

(0760.654.544 

283. Emil Racovita, Piata Sudului, dec.,
et. 3/4, 74 mp, 1982, 3 cam., str. Emil

Racovita nr. 8, sect. 4, 10 min. metrou P-
ta Sudului. Este ca in fotografii, cu finisaje:
gresie, faianta, parchet laminat, tamplarie

cu geam termopan, balcon inchis,
109.900 {; (0720.002.332 

florin@ansambluri-noi.ro 

284. Eroii Revolutiei - Giurgiului dec., 52
mp, 1972, Drumul Gazarului, dec., ter-
mopan, gresie, faianta, bloc civilizat,

acces imediat la mijloace de transport, la
15 minute de metrou 46.500 {;

(0761.621.036 

285. Eroii Revolutiei, Giurgiului dec., et.
parter/10, 61 mp, 1970, bloc reabilitat,
dec., termopan, gresie, faianta, liber,

cadastru, intabulare 65.500 {;
(0761.621.036 

286. Fabrica de Chibrituri, dec., et. 1/1,
71 mp, 1934, vand apartament 3 camere

in vila 71 mp, pod amenajabil 70 mp,
51.000 {; (0731.609.187 

adrian.evidentlaw@gmail.com 

287. Fantana Florilor- Nitu Vasile,
Apartament 3 camere-  et. 2/4, 66 mp,

1973,  84.000 {; (0737.500.384 
zina.epure@zonadesud.ro 

288. Fantana Florilor- Nitu Vasile,
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

2016, 2 gr sanitare, complet mobilat si uti-
lat modern, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usa metalica, bucatarie inchisa,
boxa, parcare la subteran, paza perma-

nenta 178.000 {; (0728.777.132 
office@ramax.ro 

203. Dristor, Baba Novac, 5 min. metrou,
semidec., et. 5/10, 70 mp, 3 camere con-

fort 1 semidec., etaj 5/10, in renovare,
vedere spatiu verde, balcon mare pe toata

lungimea apartamentului, 93.000 {;
(0771.036.925 

204. Dristor, Baba Novac, 6 minute
metrou, semidec., et. 4/10, 67 mp, 1970,

apartament de 3 camere renovat complet,
vedere mixta. Instalatie sanitara si electri-
ca schimabate. Totul nou. Bloc reabilitat
termic. Etajul 4/10, retras, liniste. Liber,

toate actele, 115.000 {; (0769.651.162 

205. Dristor, metrou, dec., et. 4/5, 70 mp,
1982, comision 0, piata Ramnicu Sarat,

dec., izolat termic, 4/5, 2 balcoane, 2 bai,
luminos, calduros, spatios, loc parcare,

boxa subsol, costuri foarte mici, zona fru-
moasa, scoala, toate facilitatile, 88.000

{; (0722.274.245/ 0769.647.350 
grup_eurobric@yahoo.com 

206. Dristor, Mihai Bravu, super oferta,
dec., confort 1 dec., 70 mp, etajul 4/10,

bloc 1987, cu gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, curat, poate ramane mobilat, 1

balcon si 2 gr. sanitare, acte la zi, pozitie
excelenta, aproape de metrou, 117.000

{; (0728.879.795 

207. Dristor, Park Lake Mall, semidec.,
aproape de parc, confort 1 semidec., 65
mp, etajul 5/10, bloc monolit, cu gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
instalatii noi, mobilat utilat modern, zona

linistita, merita vazut, 100.000 {;
(0728.879.795 

208. Dristor, Racari, dec., et. 2/8,
1984, ap. 3 camere, cf. 1, imb.,
pozitie S-V, merita vazut, neg.,

115.000 {; (0744.683.927 

209. Dristor, Ramnicu Sarat, apartament
de lux,  etajul 2/8, confort 1 dec., 69 mp,
bloc 87 reabilitat, amenajat lux, mobilat

utilat lux, zona linistita, aproape de
metrou, parc si Mall, acte la zi, 2 gr san-
itare si 1 balcon, boxa, merita, 125.000

{; (0728.879.795 

210. Dristor, Ramnicu Valcea, dec., et.
7/8, 70 mp, 1984, apartament de 3

camere dec. cu 2 grupuri sanitare, bloc
reabilitat, termopane, usa metalica, 6

minute metrou 99.900 {;
(0769.651.162 

211. Dristor, Ramnicu Valcea, 3 camere
dec., et. 2/8, 68 mp, 1984, 2 gr sanitare,
instalatii electrice si sanitare noi, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metalica,
etajul 2/8, geam la baie. 110.000 {;

(0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

212. Dristor, Ramnicu Valcea, ocazie  la
10 min de metrou, confort 1 dec., 70 mp,
etajul 2/8, bloc 1984, cu gresie, faianta,

parchet, termopan, usa metalica, boxa, loc
de parcare, 1 balcon si 2 gr. sanitare, acte

la zi, merita vazut 110.000 {;
(0728.879.795 

213. Dristor, Ramnicu Valcea, Ocazie
dec., la 8 minute fata de metrou, confort 1
dec., 69mp, etajul 7/8, bloc 84 reabilitat,
cu gresie, faianta, parchet, termopan,
coloana de gaz separata, decent, 2 gr

sanitare, acte la zi, merita vazut!
100.000 {; (0728.879.795 

134. Colentina, Fundeni vav Restaurant
Margineni, dec., et. 1/8, 78 mp, 1986,

aproape Parc Plumbuita, Scoala 39,etaj
1/8 cf.1 sporit, bloc 1986, vedere mixta,
orientare S-E, bucatarie mare patrata,

centrala termica, 2 bai, imb., g, f, p, ter-
mopan, um, liber, cadastru, intabulare,

85.000 {; (021.380.28.14/
0737.435.628 

135. Colentina, Fundeni, semidec., et.
7/13, 66 mp, 2019, apartament cochet,

modern compartimentat, cu vedere super-
ba, intr-un imobil nou, parcare suberana,
disponibil imediat, se accepta credit ban-

car, Fundeni-Tower, 83.000 {;
(0730.166.666 

cremenita5@gmail.com 

136. Colentina, Maior Bacila, dec., et.
5/6, 70 mp, 1986, mansarda noua, duplex,
semimobilat, centrala proprie, utilat, intrare
stradala, bloc civilizat din 1986, mansardat
2010, aproape de parcul Plumbuita si Mc

Donalds Colentina, disponibil imediat
69.950 {; (0744.505.999 
alexandru@k-imobiliare.ro 

137. Colentina, Sf. Dumitru, semidec.,
et. 1/10, 66 mp, 1968, Obor 5 min.metrou,

Mall Veranda, etaj 1/10, vedere mixta,
bloc cls. 2 (fara credit), Comision Agentie

1,5%, acte la zi. Vecinatati: Doamna
Ghica, Lacul Tei, Stefan cel Mare, 68.000

{; (0758.074.444/ 021.210.76.00 
valigeorgescu88@gmail.com 

138. Colentina, Teiul Doamnei semidec.,
et. 10/10, 68 mp, 1968, apartament 3
camere, situat in zona Teiul Doamnei -
Colentina. 85.000 {; (0754.075.403 

mihaidan76@gmail.com 

139. Colentina- Fundeni dec., et. 8/10,
75 mp, la 2 pasi de parcul Motodrom, vin-
dem un apartament de 3 camere foarte

luminos, zugravit recent, ferit de zgomotul
din bulevard, vederea fiind pe partea din

spate a blocului. 76.900 {;
(0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

140. Colentina- Fundeni -parc Moto-
drom  et. 8/10, 75 mp, 1979, Renovat,

gresie, faianta, parchet, termopane, usa
metalica. 77.000 {; (0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

141. Constantin Brancoveanu zona
Izvoare dec., et. parter, 70 mp, 1975,

Apartament Vanzare 3 camere dec. 65 mp
utili an constructie 1975. Dotari Gresie,

faianta, termopan, repartitoare si apome-
tre radio . Apartamentul poate fi predat

partial mobilat . 76.500 {;
(0723.060.802 

roxycici@yahoo.com 

142. Cosmopolis complet mobilat utilat
mutare rapida dec., et. 3/10, 90 mp, 2009,
apartament 3 camere in complexul Cos-

mopolis, finalizat in 2009, complet mobilat
si utilat, suprafata utila totala este de 90

mp cu balcon tip lojie. Acces la toate facili-
tatile complexului, 129.500 {;

(0741.430.423 

143. Cotroceni, 5 minute metrou Eroilor,
Opera Romana, dec., et. 2/2, 81 mp,

1957, chiar pe Dr. Lister, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, cen-
trala, boxa la subsol, boxa mansarda,
garaj, aer conditionat, geam baie, 2
apartamente pe etaj, toate actele,

235.000 {; (0728.777.132 
office@ramax.ro 

144. Cotroceni, parc Romniceanu,
langa Liga de Fotbal  et. parter/1, 64 mp,
Proprietar, Parter Vila Cotroceni/P+1, 3

camere 64 mp utili, cu curte amenajata in
proprietate, bucatarie mobilata si utilata,
renovat si reconsolidat, instalatiile si cen-
trala schimbate, finisaje lux 169.000 {;

(0720.161.339 

145. Crangasi dec., et. 2/8, 68 mp, 1985,
Vand apartament 3 camere Crangasi, 68
mp utili, etaj 2 din 8, an constructie 1985,

dec. 89.000 {; (0725.055.782 
marius.iftode82@gmail.com 

146. Crangasi Costructorilor semidec.,
et. 3/4, 55 mp, 1970, confort 1 semideco-
madat etaj 3/4 costructie 1970 suprafata

55mp balcon inchis gresie faianta parchet
termopan usa metalica zona buna bloc

curata acte, 66.500 {; (0768.756.617 

147. Crangasi George Valsan semidec.,
et. 2/8, 68 mp,  88.000 {;

(0720.592.299 
flandaservimpex2@yahoo.com 

148. Crangasi, 500 m metrou, aparta-
ment de vanzare 3 camere, dec., et. 7, 70
mp, 1982,  83.000 {; (0758.178.109 

landestate.14@gmail.com 

149. Crangasi, apartament cu 3 camere
in zona, dec., et. 2, 70 mp, 1985,  89.500

{; (0732.251.892 
landestate.15@gmail.com 

150. Crangasi, apartament de vanzare 3
camere, loc parcare ADP, 350 m metrou,

dec., et. 6, 73 mp, 1982,  94.000 {;
(0758.178.109 

landestate.14@gmail.com 

151. Decebal Bd.-stradal,100 metri
metrou Piata Muncii dec., et. 8/10, 95 mp,
2000, Zona Bulevardul Decebal este parte

integrata a sectorului 3. Va invitam sa
descoperiti aceasta deosebita zona, care

cuprinde cu siguranta toate nevoile.
175.000 {; (0767.771.549 

152. Decebal, Alba Iulia, 3 cam., 2008,
parcare subterana, dec., et. 3/10, 106 mp,

2008,  274.000 {; (0732.716.982 
larisa.bucataru@activimob.ro 

153. Decebal, lux  Va propunem spre
vanzare un apartament de lux pe Decebal
la etajul 1/7,dec., 77mp, bloc 1993,cu 2 gr
sanitare si 1 balcon, amenajat lux, acte la

zi, merita vazut 205.000 {;
(0728.879.795 

154. Decebal, ocazie, dec., et. parter/4,
78 mp, 1988, bloc reabilitat, cu gresie,

faianta, parchet, termopan,centrala pro-
prie, curat, partial mobilat, acte la zi, pozi-
tie excelenta, merita vazut, 152.000 {;

(0728.879.795 

155. Decebal, stradal, dec., et. 6/8, 110
mp, 1990, 4 camere, bloc monolit 1988,
intrare stradala, vedere mixta, suprafata

utila 97,71 + 12,87 mp balcoane, fara
imbunatatiri, acces rapid: Rond Alba Iulia.
Bd. Unirii, Pta Muncii, ocazie, 209.000 {;

(0723.840.830 
costin@evogrup.ro 

156. Delta Vacaresti 3 camere Finalizat
Bloc stradal dec., et. parter/7, 74 mp,
2021,  104.857 {; (031.005.17.97 

natalin.p@star-construct.ro 

157. Delta Vacaresti Bloc stradal Finisaje
premium dec., et. 3/7, 82 mp, 2021,

122.700 {; (031.005.17.97 
natalin.p@star-construct.ro 

158. Delta Vacaresti, bloc stradal, Vitantis
Mall dec., et. parter/6, 73 mp, 2021,

104.889 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

159. Delta Vacaresti, Centrul Comercial
Vitantis, duplex 3 camere, dec., et. 6/7, 78
mp, 2021,  111.462 {; (031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

160. Delta Vacaresti, duplex de dimensiu-
ni generoase, terasa spatioasa,  128 mp,

2021,  170.300 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

161. Delta Vacaresti, statie STB - 100m,
dec. dec., et. 1/6, 81 mp, 2021,  116.892

{; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

162. Dimitrie Leonida Metrou Berceni
dec., et. 2/5, 84 mp, 2021, apartament 3

camere, dec., etaj 1, doua balcoane,
suprafata utila 84 mp, se vinde la cheie:
gresie, faianta, parchet, obiecte sanitare,
centrala proprie. Disponibil imediat spre
vanzare. 90.400 {; (+40733373483/

0734.950.229 
craciun_ioana90@yahoo.com 

163. Dimitrie Leonida Metrou, Popesti
Leordeni semidec., et. 2/3, 2021, Aparta-

ment 3 camere, spatios, imobil nou,10
minute metrou Leonida, zona linistita,

disponibil imediat, Mall La Strada, etaj 2/3,
Promotie! 89.900 {; (0730.988.560 
georgeta.constantin@sudrezidential.ro 

164. Dimitrie Leonida pasarela pietonala
Berceni metrou dec., et. 2/5, 84 mp, 2022,
apartament 3 camere, etaj intermediar, fin-

isaje premium, contorizare individuala,
zona linistita strada Biruintei 10 minute
metrou 90.400 {; (0733.182.994/

0799.877.999 
laurentiu@sudrezidential.ro 

165. Dimitrie Leonida, apartament 3
camere 140 mp plus curte 100 mp dec.,
et. parter/3, 95 mp, 2020,  115.000 {;

(0725.957.933 
raluca.dascalu@zonadesud.ro 

166. Dimitrie Leonida, apartament 3
camere, dec., et. 2/2, 70 mp, 2013,

74.000 {; (0725.957.933 
raluca.dascalu@zonadesud.ro 

167. Dimitrie Leonida, apartament 3
camere, dec., dec., et. 2/7, 2021, Metrou

Dimitrie Leonida, IMGB, apartament 3
camere, dec., 87 mp suprafata tatal util,

Avans minim, se accepta orice tip de cred-
it bancar, 94.000 {; (0760.757.356 

cosmin.ghinoiu@yahoo.com 

168. DOAMNA GHICA,  ap.
3 camere, et.10,

bucatarie 13 mp, gre-
sie, faianta, termopan,
usa metalica, 43.000 {;

(0723.457.433/
0751.059.974 

169. Doamna Ghica, Baicului vav Lidl,
dec., et. 2/4, 82 mp, 1988, aproape Parc
Lunca Florilor, Gara de Est, metrou Obor,

15 minute, etaj 2/4, cf.1 sporit dec., 82 mp,
bloc 1988, vedere mixta, 2 bai, 2 bal-

coane, imb., termopan, um, centrala termi-
ca, cadastru, intabulare, liber, 85.000 {;

(021.380.28.14/ 0737.435.628 

170. Doamna Ghica, Bucuresti, sector 2,
semidec., et. 12/15, 91 mp, 2009, aparta-
ment 3 camere in bloc nou 2009, aparta-
mentul are 91 mp utili si o terasa de 27

mp, fiind compartimentat in 2 dormitoare,
living, 2 bai, 2 boxe, 2 parcari subterane,

110.000 {; (0721.290.522/
0744.684.458 
office@edil.ro 

171. Doamna Ghica, Cremenita, semi-
dec., et. parter/4, 58 mp, 2020, aparta-
ment cochet 58 mp, curte amenajata in
proprietate 64 mp, 2 ac, dubla izolatie,
parcare subterana, finisaje de calitate

superioara, aceptam credit 140.000 {;
(0730.166.666 

cremenita5@gmail.com 

172. Doamna Ghica, Cremenita, semi-
dec., et. parter/4, 58 mp, 2019, aparta-

ment cochet, curte in proprietate 64 mp,
finisat la cheie, dubla izolatie, parcare sub-
terana, disponibil imediat, se accepta plata
prin credit, 140.000 {; (0730.166.666 

cremenita5@gmail.com 

173. Doamna Ghica, intrare din parc
dec., et. 8/10, 1976, Se vinde apartamen-
tul de 3 camere, cu intrare din parc. Este
la etajul 8/10, dec. si are 1 baie. 90.000

{; (0723.361.558 
adriana.ac.cosnita@gmail.com 

174. Dobroesti, Pantelimon dec., et. 2/4,
69 mp, 1985, 3 cam. dec/ Parcul Florilor-
zona Morarilor/ 6 min cu STB/18 min pe

jos metrou C. Georgian 89.000 {;
(0720.002.332 

florin@ansambluri-noi.ro 

175. Dorobanti Beller Parc Floreasca
amenajat bucatarie mobilata utilata  et.

5/12, 58 mp, 1962,  145.000 {;
(0723.254.452 

cristian.pescariu@kw.ro 

176. Dorobanti proprietate unica in zona
Primaverii dec., et. 1/3, 85 mp, 1970,

315.000 {; (0799.029.263 
raluca.timofti@catoma.ro 

177. Dorobanti proprietate unica in zona
Primaverii / Dorobanti dec., et. 1/3, 85 mp,

1970,  315.000 {; (0799.029.263 
raluca.timofti@catoma.ro 

178. Dorobanti, dec., et. parter/10, 61
mp, 1967, imobil situat in Parcul Floreas-
ca, pozitie deosebita. Oferta extrem de
rara. 3 camere circulare, vedere Parc,

ideal pentru familii cu copii. 2 grupuri san-
itare. parchet, gresie, faianta. 119.000 {;

(0744.525.191 
escada.gts@gmail.com 

179. Dream Residence semidec., et.
10/10, 58 mp, 2022, Apartament 3

camere, Dream Residence Rahova, in
suprafata de 58.40 mp, la cheie, finisaje

de calitate la alegere, etaj 2, bloc in stadiu
de executie, locuri de parcare subterane si
supraterane 72.900 {; (0734.824.188 

office@dream-residence.ro 

180. Dream Residence dec., et. 7/10, 80
mp, 2021, Apartament 3 camere, Dream
Residence Rahova, dec., in suprafata de
80.15 mp, la cheie, finisaje de calitate la
alegere, etaj 5, 2 bai, 2 balcoane, bloc in

stadiu de executie, locuri de parcare
95.800 {; (0734.824.188 
office@dream-residence.ro 

181. Dristor dec., et. 1/10, 70 mp, 1971,
Dristor metrou 3 cam cf 1 dec,1/10, 1971,
apartamentul este renovat, loc parcare,

boxa la subsol, cadastru, intabulare.
118.900 {; (0724.337.658 

agentie6@mauwis.ro 

182. Dristor et. 5/10, 72 mp, stradal
metrou dristor maxim 5-6 minute, cf1,

5/10, balcon inchis in termopan, 72mp,
bloc reabilitat termic, scara curata, zona

verdesi civilizata, scoala, gradinita, cadas-
tru, intabulare disc 83.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

183. Dristor 1 minut metrou dec., et.
9/10, 72 mp, 1976, Apartament de 3

camere dec., renovat complet, instalatii
schimabate. Se vinde mobilat si utilat.

Spatios de 72mp 120.000 {;
(0769.651.162 

184. Dristor 1 minut metrou semidec., et.
9/10, 70 mp, 1976, Apartament de 3

camere in zona Dristor. Situat la 1 minut
de metrou intr-un bloc din 1976 reabilitata
termica. Apartamentul este renovat, liber,

toate actele. Vedere mixta 92.000 {;
(0769.651.162 

185. Dristor 1 minut metrou semidec., et.
9/10, 73 mp, 1975, imobil stradal 1975

reabilitat, clasa en A , 9/10, 73 mp, scara
curata, toate imbunatatirile, ap. decent,
liber, acte la zi , se accpta credit, zona
excelenta, vizite oricand, sunati acum
merita, 91.500 {; (0728.879.795 

186. Dristor Baba Novac Titan semidec.,
et. 10/10, 70 mp, 1970, Apartament de 3
camere spatios cu 2 balcoane. Aparta-

mentul este renovat, geam la baie.Langa
PARC IOR. Numeroase spatii de depoz-
itareMetrou Dristor 7 minute 80.000 {;

(0769.651.162 

187. Dristor Kaufland  la 10minute fata
de metrou, etajul 1/8, dec., 68mp, bloc 85
reabilitat, cu gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, bucataria mobilata, curat, 2 gr

sanitare, zona linistita, merita ! 115.000
{; (0728.879.795 



315. Iancului, Metrou, dec., et. 1/10, 78
mp, 1976, vanzare 3 camere, cu

imbunatatiri g, f, p, t, um, ac, mobilat si uti-
lat, cu balcon inchis cu termopan, bloc

reabilitat. Cu cadastru si intabulare. Poate
fi vizionat, 95.000 {; (0749.199.196 

lenus@confortcasaimobiliare.ro 

316. Iancului, Mihai Bravu, semidec., et.
8/11, 74 mp, 1978, et. 8/10 semidec., bloc
1978, fara amenajari, bloc reabilitat, bal-
con inchis in termopan, loc parcare, zona

civilizata, liber, 90.000 {;
(0785.225.855 

madalinmarvis@yahoo.com 

317. Iancului, Mihai Bravu, Ferdinand,
bl. 1984, semidec., et. 7/7, 73 mp, 1984,
ap. 3 camere, 2 bai, 2 balcoane interior
curat, bucatarie mare imbunatatiri, se

vinde cu bucataria mobilata. Bloc stradal,
vedere mixta. Acte efectuate, 87.000 {;

(0771.791.542 

318. Iancului, Obor, semidec., et. 1/10,
71 mp, 1963, 3 camere confort 1, 71mp,

etaj 1/10, langa metrou Iancului, fara
imbunatatiri, contorizare gaze separat,

AC, situat la 3 minute de mers de intrarea
in metrou, 2 minute de Iulia Hasdeu

76.500 {; (0749.131.838 

319. Iancului, Obor, Mihai Bravu, dec.,
et. 9/10, 72 mp, 1987, apartament de 3
camere dec., cu 2 grupuri sanitare, bloc
din 1987, etajul 9/10. Geam la baieBloc
reabilitat, scara curata, 5 minute metrou.

Piata Obor, Mega Image, 85.000 {;
(0769.651.162 

320. Iancului, Ritmului, oferta reala  la
maxim 10 minute de metrou, semidec.,

74mp, etajul 3/10, bloc 80 reabilitat, nece-
sita renovare totala, 2 gr sanitare, acte la
zi, zona linistita, merita vazut ! 84.000 {;

(0728.879.795 

321. Iancului, Ritmului. Pantelimon, etaj
3, semidec., et. 3/10, 73 mp, 1980, ap. 3
camere semidec., 2 bai, bucatarie mare,
patrata, hol generos, balcon pe 2 camere
inchis in termopan. Acte pe rol, liber. Bloc

stradal reabilitat, scara curata, pozitie
buna. 88.000 {; (0771.791.542 

322. Iancului- cimitirul Armenesc- Al Cis-
lau semidec., et. 5/8, 68 mp, 1985, Van-
zare 3 camere conf l sd, etaj 5/8, bloc

1985, cu imbunatatiri partiale g,f,p, t, um,
2 grup sanitare, cu cadastru si intabulare,

liber . 86.500 {; (0749.199.195 

323. Ion Mihalache semidec., et. 8/10, 75
mp, 1965, Metrou 1 Mai, apartament

mobilat si utilat complet, amenajat, spa-
tios, liber, bloc izolat termic, situat la 2
minute de metrou, fara risc seismic,

accepta credit. 105.000 {;
(0762.656.686/ 0748.908.724 

324. Iuliu Maniu Metrou Pacii-Militari
dec., et. 11/11, 72 mp, 2019, Proprietar,

ofer spre vanzare apartament mobilat-uti-
lat cu 3 camere, complet dec.,2 balcoane

situat la etajul 11, in Rotar Park Resi-
dence. 138.000 {; (0757.578.682 

razvanceasar90@gmail.com 

325. Iuliu Maniu, 3 camere doua bai si
doua balcoane dec., et. 6/10, 85 mp,
2020, 2 balcoane, finisaje complete la
alegere, centrala proprie, 2 bai, contor-
izare individuala, zidarie completa din

caramida, acces securizat, supraveghere
video, fara taxa de mentenanta ansamblu

95.900 {; (0725.083.454 
envogueresidence@gmail.com 

326. Iuliu Maniu, apartament 3 camere
decomantat dec., et. 9/10, 69 mp, 2020,

finisaje complete la alegere, centrala pro-
prie, contorizare individuala, zidarie com-

pleta din caramida, acces securizat,
supraveghere video, fara taxa de

mentenanta ansamblu, reducere la plata
cash 82.600 {; (0725.083.454 
envogueresidence@gmail.com 

327. Iuliu Maniu, apartament 3 camere,
metrou, dec., et. 8/10, 83 mp, 1978, imo-

bilul se afla pe Iuliu Maniu la granita dintre
Gorjului cu Apusului, intr-un bloc reabilitat,
scara se prezinta curata ceea ce reflecta

locatari de buna calitate, 105.000 {;
(0760.276.504 

328. Kiseleff - Aviatorilor - Clucerului,
apartament in vila Mahatma Gandhi semi-

dec., et. parter/1, 81.00 mp, 1927,
435.000 {; (0742.893.157 
comunicari@danieldobre.ro 

329. La Strada Mall- Popesti Leordeni 3
camere curte mare - dec., et. parter/3, 95
mp, 2020,  115.000 {; (0730.888.280 

george.braileanu@zonadesud.ro 

330. Lacul Tei dec., et. 2/10, 74 mp,
1978, Apartament 3 camere dec etaj 2 din
10 bloc termoizolat 74 mpu doua balcoane

o baie orientare sud 87.500 {;
(0726.481.511 

Ocaziebuna@gmail.com 

331. Lacul Tei, vav Domino, Facultatea
de Constructii dec., 71 mp, 1977, Intre
Parcul Tei si Parcul Circului,10minute

metrou Stefan cel Mare aproape Parcul
Circului, cf.1 dec., 74mp., bloc1978 reabili-

tat termic, pe mijloc, orientare est, imb,
GFP,UM, cadastru, intabulare, 83.000 {;

(0722.614.867/ 021.688.08.67 

332. Liberty Senter Nasaud vand 3
camere 8/8 dec., et. 8/8, 78 mp, 1987,

oferta vand 3 camere cf1, dec etaj 8/8, g f
t um, mobilat si utilat, 2 bai ambele cu

geam, constructie 1987, acte la zi trans-
port stb 117 imediat, 85.000 {;
(0767.306.888/ 0770.418.151 
gabysanduimob@yahoo.com 

333. Lujerului - Militari semidec., et. 2/9,
72 mp, 1970, situat la 2 pasi de metrou

Lujerului, etaj 2/9. Are 2 balcoane, unul cu
intrare din bucatarie si din sufragerie, iar
unul la dormitor. Exista parchet din lemn

masiv in camere, usa metalica, termopan.
95.000 {; (0749.018.801 
novahouseoffice@gmail.com 

334. Lujerului Metrou semidec., et. 2/10,
70 mp, 1970, P-ta Veteranilor, Uverturii,

confort 1, semidec., 2 balcoane, bloc
reabilitat termic, renovat recent, ter-

mopane, instalatie electrica si sanitare noi,
gresie, faianta, situat la 3-4 min metrou

86.000 {; (0732.135.471 

335. Magurele de vanzare ap. 3
camere+gradina de 141 mp dec., et.

parter/3, 217 mp, 2022, va oferim spre
vanzare un apartament deosebit situat la
parter in ansamblul rezidential Park Resi-
dence. Apartamentul este compus din 3
camere decomdante si masoara 76 mp

suprafata utila, 93.000 {;
(0752.413.105 

Cristian@proestate.ro 

336. Maior Vasile Bacila, Colentina dec.,
et. 5/5, 70 mp, 2014, Mansarda noua,

duplex, semimobilat, centrala proprie, uti-
lat, intrare stradala, bloc civilizat din 1986,

mansardat 2010, aproape de parcul
Plumbuita si Mc Donalds Colentina,

disponibil imediat. 73.000 {;
(0773.860.982 

iacob_mady@yahoo.com 

337. Margeanului, dec., et. parter/8, 72
mp, 1986, 3 camere, 2 bai, multiple

imbunatatiri, rulouri exterioare, centrala
termica, vedere stradala, monitorizat

video, boxa, balcon inchis. Mobilat si utilat.
Direct proprietar. 90.000 {;

(+40726393551/ 0765.795.762 
cornel.racoveanu@yahoo.com 

338. Margeanului, semidec., et. 6/8, 74
mp, 1984, cf. 1, gresie, faianta, parchet,
termopan, mobilat, utilat, liber, 2 grupuri
sanitare, cadastru, intabulare, st 74 mp,
zona buna, se afla pe strada Barnova,

Margeanului, 76.000 {; (0787.638.327/
0762.966.973 

neacsunela.nela@yahoo.com 

438. Obor, Colentina,Teiul
Doamnei,Posta,Lacul Tei,Parc semidec.,

et. 5/10, 51 mp, 1976, 5/10, cf 2,sdec,
51mp, balcon1 baie, cu geam, bl fara risc
seismic, reabilitat termic, scaracivilizata,

partial mob si utilat, g+f+p+t, usa metalica,
2 unitati de aer conditionat, acte OK, liber,
zona linistita, acc credit, neg 63.500 {;

(0770.956.572 

439. Obor, Stefan cel Mare, ACR, dec.,
et. 1/8, 73 mp, 1986, Masina de Paine, 3
min. metrou, et. 1/8, bloc 1986 reabilitat
termic, cf.1 sporit, dec., 73 mp, hol h, 2

bai, vedere mixta, orientare sud-vest, imb.
g, f, p, t, um, ac, instalatii elec. si sanitare

schimbate, cadastru, 135.000 {;
(0722.614.867/ 021.688.08.67 

440. Obor, Teiul Doamnei langa Sectia 7
Politie, dec., et. 7/8, 70 mp, 1985, Metroul
Obor este la 1 0min. Mall Veranda 5 min.
Pipera 5 min. bloc 1985, reabilitat termic,

2 lifturi, 2 bai, dec., imb., 3 debarale, reno-
vat, imb. bucatarie mobilata, loc parcare
ADP, cadastru, intabulare, 93.800 {;

(0722.614.867/ 021.688.08.67 

441. Obor, Teiul Doamnei, langa facultate
dec., et. 2/8, 70 mp, 1984, Metrou Obor 8
min. Mall Veranda, Kaufland, Pipera 10

min. parcul Tei, acces rapid din sos.
Colentina, bloc reabilitat termic, 2 bai, 2 lif-
turi, UM, T, cadastru, intabulare, se accep-

ta credit, 89.000 {; (0722.614.867/
021.688.08.67 

442. Obor- Primarie- Parc Obor dec., et.
8/10, 70 mp, 1975, Obor- Primarie- Parc

Obor, etajul 8/10, confort 1, dec., bloc
stradal, reabilitat, balcon mare, vedere

parc, renovat (gresie,faianta, parchet, ter-
mopan, usi schimbate), mobilat si

utilat,acte. 95.000 {; (0728.934.654 

443. Obregia, Covasna, Berceni, semi-
dec., et. 4/4, 68 mp, apropiere scoala 108,

apartament cf. 1, termopan, parchet,
foarte curat, luminos, bloc impecabil, zona

verede, linistita, 75.000 {;
(0733.300.779 

liderimobiliare@gmail.com 

444. Octavian Goga B-dul dec., et. 7/8,
78 mp, 1992, Apartament 3 camere + bal-
con + 2 bai +debara, situat la etajul 7 din 8

145.000 {; (0744.545.113 
trafalgar_florin@yahoo.com 

445. Octavian Goga, Unirii, dec., et. 1/8,
90 mp, 1990, stradal, etaj 1, vedere mixta,

aer conditionat, termopan, gresie, usa
metalica, bucatarie mobilata si utilata,
liber, 170.000 {; (0723.517.550/

0723.504.376 
bia_rusu@yahoo.com 

446. Oltenitei Popesti - 3 camere dec.,
boxa dec., et. 2/2, 77 mp, 1988,  79.000

{; (0730.888.280 
george.braileanu@zonadesud.ro 

447. Oltenitei, Gama Residence dec.,
et. 3/3, 2022, dezvoltam nou proiect
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
un grup sanitar, suprafata totala 104 mp

etaj 1, bloc construit in anul 1935, incadra-
ta in clasa de risc seismic R2, 99.000 {;

(0724.226.342/ 021.312.59.99 
cristian@k-imobiliare.ro 

340. Marriott semidec., et. 2/8, 76 mp,
1992, Calea 13 Septembrie vis-a-vis de

Hotel Marriott, confort 1, bloc reabilitat ter-
mic, etajul 2, semidec., 2 grupuri sanitare,
liber, acte ok, merita vazut 145.000 {;

(0732.135.471 
ramax10@yahoo.com 

341. Matei Voievod, Vatra Luminoasa,
semidec., et. 5/10, 69 mp, 1965, 3 minute

Iancului, 2 gr. sanitare, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, retras

de la bulevard, geam la baie, balcon mare,
83.000 {; (0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

342. Metalurgiei Apartament 3 camere
de vanzare -Parc Tudor Arghezi-Drumul
Binelui  et. 1/5, 86 mp, 2021,  82.621 {;

(0730.888.286 
roxana.dragoi@zonadesud.ro 

343. Metalurgiei bd, ap. 2 camere dec.
dec., et. 3/10, 66 mp, 2022, 2 camere, 64
mp utili, 2 grupuri sanitare, lift, finisaje pre-
mium, centrala proprie, calorifere, tamplar-

ie PVC, parculet copii propriu, parcare
asigurata 65.900 {; (0734.950.229/

0733.373.483 
dany.barbulescu@yahoo.com 

344. Metalurgiei Lidl, apartament 3
camere, 75 mp, dec., et. parter/7, 75 mp,
2021, vand apartament cu 3 camere dec.

cu suprafata utila de 75 mp balcon,
disponibil la etajul 2, intr-un bloc nou cu
regim de inaltime P+7E.Acces rapid la

mijloacele de transport, 87.000 {;
(0729.923.486 

dorin@sudrezidential.ro 

345. Metalurgiei Park, apartament 3
camere dec. dec., et. 1/5, 87 mp, 2021,

82.600 {; (0730.250.305 
andrei.burcea@zonadesud.ro 

346. Metalurgiei, dec., et. 2/5, 71 mp,
2021, 3 camere intr-un ansablu nou si

modern ce se afla in imediata apropiere a
statiilor STB dar si a marilor centre comer-
ciale. Apartamentul se va preda complet

finisat si racordat la toate utilitatile.
79.500 {; (0739.336.351/

0739.336.351 
ciprian.voiculescu@sudrezidential.ro 

347. Metalurgiei, apartament 3 camere
cu 2 bai, dec., et. 2/6, 74 mp, 2021,

apartamentul se regaseste la etajul 2 din
7, beneficiaza de o compartimentare mod-
erna cu 3 camere spatioase si luminoase,
in vecinatate a intersectiei blv. Metalurgiei

cu str. Drumul Binelui, 79.500 {;
(0722.478.920/ 0726.863.405 

348. Metalurgiei, rezerva acum, aparta-
ment 3 camere dec., nou, gata, dec., et.

1/7, 84 mp, 2020,  96.300 {;
(0722.204.952 

alexandru.mildner@zonadesud.ro 

349. Metalurgiei, sector 4, avans 15%
apartament 3 camere nou dec., et. 1/8, 74

mp, 2021,  77.900 {; (0722.204.952 
alexandru.mildner@zonadesud.ro 

350. Metalurgiei, Turnu Magurele,
apartament 3 camere dec., et. parter/5, 73

mp, 2021,  82.500 {; (0722.652.640 
alexandru.dinu@zonadesud.ro 

351. Metalurgiei- Arghezi Park, 3
camere cu finisaje premium dec., et. 2/5,

86 mp, 2021,  82.621 {; (0726.375.629 
florin.alecu@zonadesud.ro 

352. Metrou 1 Mai, Piata Chibrit, 0%
comision semidec., et. 3/9, 1965, 0%
comision. Vindem apartament cu 3

camere semidec. in blocul cu Antena 1 la
1 minut fata de metrou, etaj 3/9, construc-

tie din caramida, termopane cu 3 foi de
geam, ac, usa metalica, etc. 85.000 {;

(0722.248.933 
apartamente.mb@gmail.com 

353. Metrou Aparatorii Patriei, aparta-
ment 3 camere dec., et. 3/3, 68 mp, 2021,
apartamentul este compus dintr-un dormi-
tor, living cu bucatarie, hol, baie si 2 dor-

mitoare mari . Finisajul intra in pretul
apartamentului cu centrala termica,

calorifere, geamuri PVC, gresie faianta
70.000 {; (0749.122.233 

viorel@ansambluri-noi.ro 

354. Metrou Aparatorii Patriei, aparta-
ment 3 camere dec., dec., et. 1/6, 62 mp,

2022,  79.500 {; (0737.500.377 
eduard.badea@zonadesud.ro 

355. Metrou Berceni, 3 camere dec., 2
bai, terasa sticla, dec., et. 1/6, 73 mp,
2020,  91.900 {; (0723.535.968 

iulian.faciu@zonadesud.ro 

356. Metrou Dimitrie Leonida, dec., et. 1,
84 mp, 2021, apartament cu 3 camere ce
are o suprafata utila de: 75.10 mp + doua
balcoane de 5.12 mp respectiv 4.25 mp,
living de 22 mp, bucatarie inchisa de 9
mp, doua dormitoare de 12 mp si doua

grupuri sanitare. 90.400 {;
(0734.042.305/ 0765.492.135 

robert@sudrezidential.ro 

357. Metrou Leonida, 3 camere dec., 2
bai, 2 balcoane, dec., et. 1/4, 72 mp,
2021,  93.500 {; (0723.535.968 

iulian.faciu@zonadesud.ro 

358. Metrou Mihai Bravu la 3-4 min,
zona comerciala, dezvoltator dec., et.
parter/3, 89 mp, 2022,  159.750 {;

(031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

359. Metrou Mihai Bravu, Delta
Vacaresti, dec. dec., et. 2/6, 79 mp, 2022,

138.000 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

360. Metrou Nicolae Teclu, incalzire in
pardoseala, 2 balcoane dec., et. 1/8, 88

mp, 2022,  112.536 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

361. Metrou Nicolae Teclu, incalzire in
pardoseala, 2 balcoane, dec., et. 2/6, 81
mp, 2022,  97.032 {; (031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

362. Metrou Nicolae Telcu, centrul com-
ercial Theodor Pallady - 2 minute, dec.

dec., et. 3/11, 80 mp, 2022,  100.000 {;
(031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

363. Metrou Sudului, Sun Plaza Mall,
dec. dec., et. 7/10, 80 mp, 2022,
114.335 {; (031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

364. Mihai Bravu Apartament 3 camere
bloc nou metrou Mihai Bravu dec., et. 1/4,

97 mp, 2021,  166.000 {;
(0722.204.951 

bogdan.tomegea@zonadesud.ro 

365. Mihai Bravu Bloc nou, metrou Mihai
Bravu, 3 camere, parcare subterana si

boxa dec., et. 3/15, 90 mp, 2010,
205.000 {; (0725.957.934 
silviu.cioaba@zonadesud.ro 

366. Mihai Bravu rond Baba Novac dec.,
Confort 1 dec., 70mp, etajul 9/10, bloc

1975 reabilitat, cu gresie, faianta, parchet,
termopan, decent, 2 balcoane si 1 gr sani-
tar, pozitie excelenta, acte la zi, meritaPre-

tul este discutabil 107.000 {;
(0728.879.795 

367. Mihai Bravu, dec., et. parter/3, Matei
Voievod, strada Agricultori, foarte spatios,
partial renovat, bloc incadrat in clasa de

risc seismic II, acte la zi, 78.000 {;
(0745.087.966/ 0727.884.946 

office_treibrazi@yahoo.com 

418. Militari, zona Uverturii, str. Stupca
25, Lidl, dec., et. 2/4, 84 mp, 2022, Direct
dezvoltator, P+4, finalizare toamna 2022,
pret 1200 euro/mp util, diverse suprafete,
1, 2, 3 camere, parcari la demisol, 1 km
metrou Gorjului, 200 m STB, alte locatii
gasiti la www.nuferilor.ro 101.000 {;

(0799.049.142 

419. Militari. Proiect Nou: Apartament 3
camere 87mp Militari dec., 87 mp, 2022,

100.050 {; (0725.083.454 
vanzari@envogueresidence.ro 

420. Mogosoaia loft, ap. 3 camere, 73
mp, proprietar, dec., et. 3/4, 73 mp, 2020,
vanzare apartament, 3 camere mobilat, cu

design in stil Loft in zona Mogosoaia,
direct proprietar. Compartimentarea

apartamentului este de tip dec.. Acesta
este situat la etajul 3/4. Suprafata constru-
ita este de 73,2 mp, iar suprafata utila este
de 69,3 mp. Apartamentul este format din
2 camere, 1 living, 1 baie si 2 balcoane.
Designul de tip loft include elemente pre-
cum: caramida naturala, beton aparent,
fier, lemn si piele, dar si o intaltime peste

cea standard - 2,9 metri, cu ferestre foarte
inalte - din tavan in pardoseala. Infrastruc-

tura pentru prize incarcare masini elec-
trice, sistem supraveghere video, acces
securizat, videointerfon si sisteme smart
house, design unic de tip loft, incalzire in

pardoseala, loc de joaca pentru copii
100% handmade (cu zone senzoriale, de

comunicare, zone pentru antrenarea spirit-
ului artistic, jocuri de indemanare si

motricitate si de antrenare a simturilor),
parcari pentru biciclete, post de transfor-

mare dedicat complexului 1,2 mw, ferestre
foarte mari cu priveliste panoramica spre

padure. Puncte de interes:Parcul
Mogosoaia, Palatul Mogosoaia, Centrul de

echitatie Mogosoaia, Teren de Fotbal
Mogosoaia.In apropiere: scoala si gradi-
nite private. Magazine: Kaufland, Car-
refour, Lidl, Pepco, Mega Image (10

minute distanta cu masina).
Transport:STB in fata complexului, metrou
Straulesti 15 min.,tren Mogosoaia - Gara
de Nord, 130.000 {; (0749.066.652 

rimbudaniela1@icloud.com 

421. Mosilor dec., et. 7/10, 71 mp, 1982,
Apartament 3 camere,spatios, luminos, 2

bai cu geam, 2 debarale.An bloc
1982,reabilitat.Nu este stradal. Poze cu

titlu de prezentare,apartamentul se vinde
gol! Se accepta credit. 112.500 {;

(0722.489.565 
biroumeridian@gmail.com 

422. Mosilor Calea, Stefan cel Mare,
Obor, dec., et. 3/8, 70 mp, 1981, Calea

Mosilor, Metroul Obor la 5 min. Zona semi-
centrala, bloc 1981, reabilitat termic, 70

mp, imb. g, f, p, um, t, baie cu fereastra, 2
lifturi, cadastru, intabulare, se accepta

credit, eliberabil rapid. 115.000 {;
(0722.614.867/ 021.688.08.67 

423. Mosilor Vodafone dec., la 10 minute
de metrou, dec., 71mp, etajul 7/8, bloc
1982 reabilitat, cu toate imbunatatirile

decente, 1 balcon si 2 gr sanitare, acte la
zi, zona linistita, merita vazut ! 115.000

{; (0728.879.795 

424. Mosilor, Eminescu, dec., et. 7/8, 68
mp, 1982, particular vand apartament 3
camere dec.e, 68m (inclusiv balcon), et.

7/8, 2 bai cu geam, 2 debarale, apometre,
bloc reabilitat din 1982, linistit, sc. f. cura-

ta, loc parcare. Aproape de metrou,
115.000 {; (0743.123.631 

asociatiaprovalores@gmail.com 

425. Nerva Traian Stradal  aproape de
Unirii confort 1 dec., 80mp, etajul 2/7, bloc
90, cu toate imbunatatirile, instalatii schim-
bate, mobilat modern daca se doreste, 2

gr sanitare, acte la zi, merita vazut!
175.000 {; (0728.879.795 

426. Nerva Traian-Timpuri Noi dec., et.
2/8, 76 mp, 1996, 5 minute

metrou,dec.,bloc reabilitat,boxa la subsol,
2 gr sanitare, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usa metalica. 149.000 {;
(0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

427. Nicolae Grigorescu metrou dec., et.
6/8, 70 mp, 1984, Fizicienilor, confort 1,

dec., 2 gr. sanitare, renovat complet,
mobilat si utilat, rulouri electrice, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metalica,
toate actele, situat la 8-10 min. metrou

115.000 {; (0732.135.471 
ramax10@yahoo.com 

428. Nicolae Grigorescu metrou semi-
dec., et. 1/4, 70 mp, 1970, Strandul Cara,

Postavarului, parc IOR, piata Salajan, con-
fort 1, complet renovat, situat la etajul 1/4,
bloc reabilitat termic, instalatii electrice si
sanitare schimbate, liber, acte ok, merita

115.000 {; (0732.135.471 
ramax10@yahoo.com 

429. Nicolae Grigorescu, dec., et. 3/10,
70 mp, 1986, apertamentul este situat intr-

un bloc reabilitat termic, aprope de
metrou, dec., termopan, parchet, usa met-

alica, aer conditioat, 2 grupuri sanitare,
zone adiacente: Dristor, Titan, Vitan

100.000 {; (0733.491.144 

430. Nicolae Grigorescu, Parc IOR,
Piata Salajan, semidec., et. 1/4, 67 mp,
1970, Apartament de 3 camere complet

renovat, situat la etajul 1/4 intr-un bloc din
beton monolit. Instalatii schimbate, bloc
reabilitat, scara curata, retras, liniste, 6

minute metrou, 115.000 {;
(0769.651.162 

431. Nicolae Teclu Ap 3 camere Metrou
Teclu Bucatarie mobilata si utilata dec., et.

2/11, 78 mp, 2021,  100.000 {;
(031.005.17.97 

natalin.p@star-construct.ro 

432. Nicolae Teclu Incalzire in par-
doseala, aproape de metrou, total dec.

dec., et. parter/8, 78 mp, 2022,  99.598
{; (031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

433. Obor et. 8/10, 68 mp, Colentina
Kaufland, bl. reabilitat termic, scara cura-
ta, metrou Obor 8-9 minute, cf1, 8/10, bal-
con in termopan, 68mp, zona si zona civi-

lizata si verde, Mall Veranda, scoala,
cadastru intabulare disc., 71.000 {;

(0761.749.316/ 0722.824.757 

434. Obor et. 2/9, 68 mp, stradal, metrou
3-4 minute maxim, cf. 1, etaj 2, balcon in

termopan, bl. reabilitat termic, scara foarte
curata, aproape piata Obor, scoala gener-

ala, magazine, pret bun, discutabil
65.000 {; (0761.749.316/

0722.824.757 

435. Obor, Colentina langa Rose Garden
12 minute metrou semidec., et. 8/10, 65

mp, 1970, stradal, aproape Parc Plumbui-
ta, Tei, Veranda, etaj 8/10, cf. 1 semidec.,
65 mp, bloc 1970 reabilitat termic, fara risc
seismic, pe mijloc, vedere mixta, bucatarie
patrata, imb., g, f, p, termopan, um, liber,
cadastru, 75.000 {; (021.380.28.14/

0737.435.628 

436. Obor, Colentina vav Kaufland, 7
minute metrou semidec., et. 4/10, 69 mp,

1970, Masina de Paine,langa Scoala
27,aproape Teiul Doamnei, Sectia 7 et.
4/10,cf. 1 semidec. 69 mp. bloc 1970

reabilitat termic,orientare est-vest,baie cu
fereastra, vedere mixta,imb,termopan,par-

chet din lemn masiv, 69.900 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

437. Obor, Colentina, Doamna Ghica, vav
parc Plumbuita dec., et. 7/8, 78 mp, 1990,

aproape de rond, Parcul Plumbuita,12
min. metrou Obor, hol H, dec., 78 mp, bloc

1991, vedere mixta, dormitoarele pe
spate, buc. mare patrata, 2 bai, imb. g, f,
p, um, t, ac, cadastru, se accepta credit,

88.000 {; (0722.614.867/
021.688.08.67 

461. Pantelimon Mega Mall dec., et.
8/10, 70 mp, 1975, Delfinului, la 3 minute

piata si 5 minute Mega Mall, vindem
apartament 3 camere, cf. 1, dec., 8/10,

intrare strada ,70 mp, bloc 1975 , reabili-
tat, blocul este prevazut cu adapost anti-

aerian 76.000 {; (0722.542.692 
Pavimobiliare@yahoo.com 

462. Pantelimon Parcul Morarilor,
apartament 3 camere 60 mp in zona dec.,

et. 7, 60 mp, 1976,  74.000 {;
(0747.116.603 

contact@magazinuldecase.ro 

463. Pantelimon, 5min Cora 1 min.
LIDL dec., et. 4/5, 67 mp, 2021, 2021 final-
izat imobil finalizat, dat in folosinta, toate
actele, situat la 5 minute de Cora Pante-
limon, pe sos. Cernica langa Lidl, finisata

lux, centrala, liber, etaj 1 /4, vedere
stradala, liber, urgent, 65.000 {;
(0728.879.796/ 0728.879.797 
Cernicabuilding@yahoo.com 

464. Pantelimon, Baicului,  et. 1/4, 35
mp, 1980, ap. 3 camere, cf. 3, complex,
curat, liber, 39.000 {; (0764.522.941/

0734.695.616 

465. Pantelimon, Ivonco Residential
apartament 3 camere  89 mp, 2018,

apartament 3 camere bucatarie inchisa et.
1, util 89 mp; 1 bucata 73000 euro + tva 5
% (loc parcare + boxa inclus) 76.650 {;

(0744.651.044/ 0744.798.859 
dan.popescu@mike.com.ro 

466. Pantelimon, Morarilor, dec., et. 2/4,
70 mp, 1982, 3 camere confort 1 dec., etaj
2/4, bloc 1984, termopan, bloc reabilitat,
liber, cadastru, intabulare, termopan, 2

grupuri sanitare, 82.000 {;
(0771.036.925 

467. Pantelimon, Spitalul Sfantul Pante-
limon, Cora semidec., et. 2/10, 72 mp,

1982, bloc stradal, 2 gr. sanitare, renovat,
instalatii electrice si sanitare noi, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metalica,
geam la baie, mobilat si utilat, toate actele,

72 mp 90.000 {; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

468. Pantelimon- Magura Vulturului
bl.1980 semidec., et. 3/10, 74 mp, 1980,

Etaj 3/10 semidec., fara imbunatatiri
reabilitat termic. Are 2 gr sanitare, intrare

stradala In imediata apropiere se afla
magazine, scoala, liceu.Distanta pana la

metrou 9-10 min. Sunati acum. 88.900 {;
(0770.805.447 

agentie2@mauwis.ro 

469. Parcul Carol, str. Cutitul de Argint
langa ANAF, semidec., et. 2/2, 71 mp,

1930, Calea Serban Voda, metrou Eroii
Revolutiei la 5 minute, pozitie excelenta si

usor de accesat 76.000 {;
(0731.609.187 

adrian.evidentlaw@gmail.com 

470. Petricani, 3 camere, 97 mp,
bucatarie inchisa dec., et. 1/3, 96 mp,

2021, 3 camere, 97 mp, bucatarie inchisa,
2 bai, bloc nou, comision 0% 200.000 {;

(0742.400.300 

471. Piata Domenii, V. Gherghel, dec., et.
2/3, 81 mp, 2008, apartament 3 camere,

aer conditionat, centrala apartament,
garaj, 245.000 {; (0786.561.641 

472. Piata Iancului - Sos. Iancului dec.,
et. 1/9, 80 mp, 1978, Apartament 3

camere dec. etaj 1/9 suprafata 80 mp
apartament curat renovat cu imbunatatiri

bloc stradal an 1979 izolat termic scara de
bloc curata si linistita zona civilizata liber
negociabil. 116.900 {; (0758.085.005 

473. Piata Iancului / 2 minute Metrou / bl
1986 / dec dec., et. 6/8, 81 mp, 1986, Ap 3

camere dec., cu bucatarie mare patrata
hol generos un apartament cu suprafete
mari , sufragerie 22 m , dormitor 14m , 2

bai , bideu, gresie faianta parchet ter-
mopan a 145.000 {; (0771.791.542 

474. Piata Iancului, dec., et. 1/10, 78 mp,
1977, apartament 3 camere, etajul 1, bloc

anvelopat, categoria energetica A,
95.000 {; (0787.294.344 
blogvladbaltazar@gmail.com 

475. Piata Iancului, Elev Stefanescu Ste-
fan dec., et. 7/8, 70 mp, 1980, Apartament
3 camere, in zona Piata Iancului, Elev Ste-
fanescu Stefan 10. Apartamentul este sit-

uat la etajul 7 din 8, partial mobilat,
bucatarie noua, parchet nou, dormitoarele
si debaralele recent renovate. Apartamen-

tul dispune de boxa si loc de parcare la
ADP. 98.000 {; (0759.030.830 

petrascu.adrian@gmail.com 

476. Piata Iancului, gura de metrou, bl.
1986 dec., et. 6/8, 79 mp, 1986, etaj 6/8

dec., amenajat. Bloc reabilitat termic,
vedere mixta. Acte ok. Este foarte spatios,
are sufragerie de 22 mp, dormitor 14 mp,

bucatarie si hol foarte generoase, 2 gr.
sanitare, 145.000 {; (0770.805.447 

agentie2@mauwis.ro 

477. Piata Iancului, str. Magura Vulturului
dec., et. 1/10, 80 mp, 1976, Piata Iancului,
confort 1 sporit dec., etaj 1/10, stare buna,

mobilat, utilat, 2 balcoane, suprafata
aprox. 80 mp, bloc construit in 1976,

reabilitat termic, nestradal, str. Magura
Vulturului 95.000 {; (0771.265.376 

agentie9@mauwis.ro 

478. Piata Iancului- Elev Stefanescu bl.
1980 (parcare) dec., et. 7/8, 70 mp, 1980,
Etaj 7/8 dec., 2 gr. sanitare,amenajat. Acte

ok. Se vinde cu bucataria mobilata. Are
loc parcare ADP si boxa la subsol. Distan-
ta pana la metrou 4-5 min. Este situat pe

liniste, ferit de zgomot. 98.000 {;
(0770.805.447 

agentie2@mauwis.ro 

479. Piata Iancului- Magura Vulturului-
metrou 4 min dec., et. 1/10, 75 mp, 1977,
Etaj 1/10 dec., bloc reabilitat termic. Are 2
balcoane, geam la baie. Acte ok.Distanta
pana la metrou 3-4 min In imediata apre-
opiere se afla magazine, scoala, liceu.

Pozitie excelenta! Sunati acum! 95.000
{; (0770.805.447 

agentie2@mauwis.ro 

480. Piata Kogalniceanu, 5 minute
metrou Izvor semidec., et. 5/6, 57 mp,

1960, apartament 3 camere situat in zona
ultracentrala aproape de Parcul Cismigiu,
etaj 5/6, parchet, termopan, faianta, gre-
sie, aer conditionat, centrala termica de

bloc, baie cu geam, liber, acte la zi.
98.000 {; (0770.437.576 

agentie3@mauwis.ro 

481. Piata Kogalniceanu, rond, semidec.,
et. 2/7, 97 mp, 1941, 3 camere, 2/7, 97

mp, renovat recent, mobilat si utilat, 2 bai,
una cu cada si una cu cabina de dus, cen-
trala proprie, 4 AC, 2 balcoane, bloc fara

bulina. Proprietar, 150.000 {;
(0721.813.004 

danis.outas@gmail.com 

482. Piata Mihail Kogalniceanu, aparta-
ment 3 camere bloc 1960, semidec., et.

5/6, 56 mp, 1960,  98.000 {;
(0765.730.872 

valeriu.preda@homess.ro 

483. Piata Minis semidec., et. 8/8, 76 mp,
1984, Piata Minis 3 camere semi. 2 gr.

sanitare, balcon, fara imbunatatiri, necesi-
ta renovare, apropiere piata, centre com-
erciale, metrou, imobil anvelopat, terasa

izolata, scara curata. usor negociabil
85.000 {; (0722.766.766 
dragos_imob@yahoo.com 

484. Piata Muncii, metrou, proprietar,
semidec., 67 mp, apartament 3 camere,

81,60 mp suprafata construita, str. Campia
Libertatii, parc IOR, baie cu 2 geamuri

duble, Arena Nationala, 73.000 {;
(0785.581.687 

485. Piata Pache Protopopescu Aparta-
ment 3 camere, ideal investitie, semidec.,

et. 3/4, 59 mp, 1938,  65.000 {;
(0769.250.545 

contact@cristinamarin.ro 

368. Mihai Bravu, 5 minute metrou Iancu-
lui, semidec., et. 2/10, 72 mp, 1969, chiar
la intersectie cu Ferdinand, bloc reabilitat,
2 gr sanitare, termopane, aer conditionat,

bucatarie mobilata si utilata, fara
imbunatatiri, toate actele, credit 77.000

{; (0728.777.132 
office@ramax.ro 

369. Mihai Bravu, Ferdinand, dec., et.
7/7, 76 mp, 1984, 3 cam., cf. 1, 2 gr. san-
itare, boxa, 2 balcoane, bucatarie mobila-

ta, cadastru, intabulare, 87.000 {;
(0724.337.658 

agentie6@yahoo.com 

370. Mihai Bravu, Ferdinand, dec., et.
9/10, 70 mp, 1984, dec., 2 gr. sanitare,

bloc 1984, reabilitat termic, gresie, faianta,
termopane, 5 minute metrou Obor/Iancu-

lui, 85.000 {; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

371. Mihai Bravu. Apartament 3 Camere
la 1 minut de Metrou Mihai Bravu Mobilat
dec., et. 3/15, 90 mp, 2010,  205.000 {;

(0737.500.383 
cristian.odagescu@zonadesud.ro 

372. Militari semidec., et. 1/10, 47 mp,
(1/10 - Apusului - Casa Roz ) confort 2,
semidec., liber, fara imbunatatiri, 47 mp,

credit, 48.000 {; (0726.385.622/
07288732202 

liviu.andrei@falc-imobiliare.ro 

373. Militari dec., et. 8/11, 75 mp, 1980,
Iuliu Maniu (Pacii), dec., suprafata 75 mp,
etaj 8/11, an constructie 1980, bloc reabili-
tat termic 2021, termopan, necesita reno-
vare totala, are 2 balcoane, vedere mixta,

transport, acte la zi 71.000 {;
(0760.654.543 

stanb.concept@gmail.com 

374. Militari semidec., et. parter/9, 70
mp, 1970, Militari- Iuliu Maniu- Gorjului,

parter/9, confort 1, semidec., vedere
mixta, imbunatatiri, 2 balcoane, bloc

stradal, pretabil locuit/firma, intabulat.
(0728.934.654 

375. Militari dec., 70 mp, 1983, Piata
Gorjului, ap. 3 cam., dec., et. 4, bloc

reabilitat, trase 2 focuri gaze, doua bal-
coane, usa metalica, termopane, 3 min.

metrou, piata, scoli crese, gradinite
81.900 {; (0721.242.956 

376. Militari Vanzare 3camere, incalzire
in pardoseala, Pacii, A1 dec., et. 1, 72 mp,

2021,  57.500 {; (0799.600.700 
global_imob@yahoo.com 

377. Militari (Lujerului - bloc pe role,
Antiseismic) dec., et. 9/16, 71 mp, 1979,

apartament confort 1, dec., cu dubla
vedere panoramica, etaj 9/16, bloc con-
struit pe Role-Rulmenti, bloc antisesmic,

82.000 {; (0722.302.080 

378. Militari (Rasaritului - langa Scoala
142) dec., et. 1/4, 68 mp, 1985, aparta-
ment, confort.1, dec, etaj.1/4, an con-

str.1985, cu 2 grupuri sanitare, se vinde
mobilat si utilat complet, cu toate

imbunatatirile, 102.000 {;
(0722.302.080 

379. Militari Gorjului Moinesti 3 camere
+ terasa 33 mp dec., et. 5/5, 110 mp,

2021, Bloc finalizat, apartament 3 camere,
cu mutare imediatai, 2 grupuri sanitare,
bucatarie inchisa cu iesire pe terasa, de

33 mp, 2 dormitoare dintre care unul este
matrmonial, living generos. 115.000 {;

(0742.400.300 

380. Militari Iuliu Maniu semidec., et.
10/11, 69 mp,  79.000 {;

(0774.076.822 
mogoseanu.alexandra@gmail.com 

381. Militari Residence dec., et. 2/5,
2018, 3 camere dec.e, bloc constructie
2018, in spate la Auchan, 2 bai, et 2/5,

balcon inchis termopan, foarte linistit, lumi-
nos, curat, finisaje premium, liber imediat

69.000 {; (0720.451.235 

382. Militari residence dec., et. 6/8, 72
mp, 2019, Apartament nou 2020, finisaje
la cheie, loc de parcare, canalizare, toate

utilitatile, zona nou dezvoltata langa
Auchan Militari. La plata cash discount 50

euro/mp. 68.400 {; (0722.166.933/
0723.013.946 

vanzari@militari-residence.ro 

383. Militari Residence, dec., et. 3/7, 68
mp, 2020, apartament nou 2020, finisaje
la cheie, loc de parcare, canalizare, toate

utilitatile, zona nou dezvoltata langa
Auchan Militari. La plata cash discount 50

euro/mp, 65.075 {; (0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

384. Militari Residence, dec., et. 7/8, 65
mp, 2020, Apartament nou 2020, finisaje
la cheie, loc de parcare, canalizare, toate

utilitatile, zona nou dezvoltata langa
Auchan Militari. La plata cash discount 50

euro/mp. 63.862 {; (0722.166.933/
0723.013.946 

vanzari@militari-residence.ro 

385. Militari Residence, dec., et. 8/8, 65
mp, 2020, Apartament nou 2020, finisaje
la cheie, loc de parcare, canalizare, toate

utilitatile, zona nou dezvoltata langa
Auchan Militari. La plata cash discount 50

euro/mp. 63.862 {; (0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

386. Militari Residence, dec., et. 2/8, 65
mp, 2020, Apartament nou 2020, finisaje
la cheie, loc de parcare, canalizare, toate

utilitatile, zona nou dezvoltata langa
Auchan Militari. La plata cash discount 50

euro/mp. 63.862 {; (0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

387. Militari Residence, 3 camere, dec.,
et. 3/8, 65 mp, 2020, Apartament nou
2020, finisaje la cheie, loc de parcare,

canalizare, toate utilitatile, zona nou dez-
voltata langa Auchan Militari. La plata
cash discount 50 euro/mp. 63.862 {;

(0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

388. Militari Residence, Ballroom,
Auchan Trei camere, dec., et. 2/7, 80 mp,
2013, De vanzare ap 3 camere 80 mp utili

reali, et.2, dec.,structura beton si pereti
caramida, nu din rigips, Apa Nova si

canal, nu put si fosa, gaze, enel. o oferta
care merita sa o luati in atentie. 89.990
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
tie autobuz la 50 m, taxe mentenanta 0,

finisaje la alegere, metrou Pacii la 600 m,
detalii la www.nuferilor.ro 100.000 {;

(0799.049.142 
apartamente2016@gmail.com 

403. Militari, Iuliu Maniu, 600 m de
metrou Pacii, dec., et. 2/6, 100 mp, 2021,
direct dezvoltator, bloc p+6, 2 intrari, 2 lif-
turi, geam tripan Veka, pereti zidarie, sta-
tie autobuz la 50 m, taxe mentenanta 0,

finisaje la alegere, metrou Pacii la 600 m,
detalii la www.nuferilor.ro 110.000 {;

(0799.049.142 
apartamente2016@gmail.com 

404. Militari, Lujerului, dec., et. 1/8, 75
mp, 1983, vanzare apartament 3 camere,

Lujerului-Metrou, dec., etaj 1, constr.
1983, nemobilat, 2 gr. sanitare, 2 bal-

coane, 75 mp, pret 86.000 euro, 86.000
{; (0769.115.522 

405. Militari, Lujerului, ap. 3 camere, 67
mp, dec., et. 6/10, 67 mp, 1977, va prop-

unem spre vanzare un apartament spatios
cu 3 camere, situat la etajul 6 din 10, intr-
un bloc construit in anul 1977, intr-o zona

linistita a sectorului 6 79.000 {;
(0742.400.300 

406. Militari, Margelelor, dec., et. 2/4, 68
mp,  89.000 {; (0720.592.299 
flandaservimpex2@yahoo.com 

407. Militari, Mc Donald's, bloc nou,
Rotar Park 2 dec., et. 3/11, 68 mp, 2022, 3
camere, dec., complet finisat, etaj 3/10, 68

mp utili, orientare sud, sector 6 -
Bucuresti, Rotar Park Residence 2,

predare martie - aprilie 2022, 85.000 {;
(0754.997.997 

office@rotarpark.ro 

408. Militari, Metro dec., et. 4/8, 65 mp,
2019, Apartament nou 2020, finisaje la
cheie, loc de parcare, canalizare, toate

utilitatile, zona nou dezvoltata langa
Auchan Militari. La plata cash discount 50

euro/mp. 63.862 {; (0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

409. Militari, Metro, dec., et. 8/8, 68 mp,
2020, Apartament nou 2020 ,finisaje la
cheie, loc de parcare, canalizare, toate

utilitatile, zona nou dezvoltata langa
Auchan Militari. La plata cash discount 50

euro/mp. 65.075 {; (0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

410. Militari, metrou, semidec., et.
parter/4, 65 mp, 1977, Parter din 4, confort

I, semidec., 1977, 65 mp, balcon, intre
Autogara Militari si Piata Gorjului. 78.000

{; (0760.276.504 

411. Militari, Pacii, dec., et. 2/2, 85 mp,
1990, Militari, Pacii, la 7 min. metrou, cf. 1,
dec., etaj 2/2, 2 balcoane, 2 gr. sanitare,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, usi interior schimbate, liber, acte
la zi, accept credit, 105.000 {;

(0799.557.197 
badea_alice00@yahoo.com 

412. Militari, Residence, dec., et. 1/8, 72
mp, 2020, apartament nou 2020, finisaje
la cheie, loc de parcare, canalizare, toate

utilitatile, zona nou dezvoltata langa
Auchan Militari. La plata cash discount 50

euro/mp. 68.400 {; (0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

413. Militari, Rezervelor, Lidl, dec., 54
mp, 2020, mutare imediata, direct dez-

voltator, ansamblu rezidential, imobil nou
modern, finisat, centrala proprie, 1 gr. san-

itar, 1 balcon, 54 mp, 10 min. metrou
Pacii, Preciziei, 1 min. STB 138, 178 TVA
5% inclus. 51.900 {; (0721.128.128/

0734.125.125 
officemtresidence@gmail.com 

414. Militari, sector 6, dec., et. 4/7, 72
mp, 2020, 3 camere dec., 2 bai, bucatarie

inchisa, Rezervelor 87, 63.500 {;
(0799.333.222 

415. Militari, Uverturii, Penthouse 181
mp, comision 0% dec., et. 4/4, 181 mp,

2020, 3 camere, dec., 2 grupuri sanitare,
centrala proprie, terasa 96 mp. Se vinde

complet finisat, blocul este finalizat,
mutare imediata. Pretul afisat nu contine

tva, 133.333 {; (0742.400.300 

416. Militari, Veteranilor, 3 camere, dec.,
et. 1/3, 69 mp, 2021, 3 camere, etajul 1,
bloc finalizat, gata sa te muti, finisaje la

alegere, centrala proprie, bucatarie
inchisa, 7 minute metrou Gorjului pe jos,
comision 0%. Vino sa te muti! 105.000

{; (0742.400.300 

417. Militari, Veteranilor, 3 camere, eta-
jul 2, dec., et. 2/4, 84 mp, 2021, bloc final-

izat, gata sa te muti, finisaje la alegere,
centrala proprie, bucatarie inchisa, 7

minute metrou Gorjului pe jos, 122.500
{; (0742.400.300 
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599. Titan, Liviu Rebreanu, Barajul
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
clienti@star-construct.ro 

619. Traian Vuia, Otopeni dec., et. 3/3,
78 mp, 2016, Apartament 3 camere,

dec.Imobilul este construit in octombrie
2016Suprafata utila 69.81mpSuprafata

totala 78.08 mpApartamentul este situat la
et 3/3, intr-o zona linistita, ferita de zgomo-

tul de la sosea, dar totusi cu iesire facila
spre punctele principale de interes.Com-
partimentare:-Living 17.16mp (se vinde

complet mobilat, dupa cum se observa si
in poze, fara tv)- Dormitor 1 12.51 mp (se
vinde mobilat, contine dressing + divan ce
se poate folosi si extensibil, atat pentru 1

cat si pentru 2 persoane)- Dormitor 2
13.14 mp(se vinde mobilat, insa fara tv,
patul este inalt, somiera rabatabila cu
spatiu de depozitare generos, saltea

foarte comfortabila)- Baie 1 3.07mp (situa-
ta pe hol, se vinde mobilata si utilata pre-
cum in poze, contine wc, cabina de dus,
lavoar si chiuveta)- Baie 2 4.11 mp (baie
situata in unul dintre dormitoare, se vinde
mobilata precum in poze, dotata cu cada)-

Holul 8.54 mp este destul de generos-
Balcon 8.27mp (cu iesire din living)Partea
de est este mansardata- Bucatarie 11.27
mp (inchisa, se vinde complet mobilata si
utilata, mobilier facut la comanda, in stare
excelenta, ca si electrocasnice, este dota-
ta cu cuptor electric Samsung, plita pe gaz
Samsung, cuptor microunde incorporabil
Samsung, masina de spalat cu uscator

incorporat Samsung, hota, frigider Full No
frost Samsung )De asemenea, aparta-

mentul este utilat cu 2 aparate de aer con-
ditionat Samsung 12000BTU.Toata mobila
din casa arata impecabil.Foarte important,

apartamentul se vinde si cu 2 locuri de
parcare in fata blocului.Imobilul este situat

pe strada Traian Vuia3.Unic proprietar,
chiar primul proprietar al

apartamentului.Exclus colaborare cu
agentii. 115.000 {; (0727.094.747 

Mihaela_alexaa@yahoo.com 

620. Trapezului, chiar la metrou 1
Decembrie 1918, semidec., et. 5/6, 75 mp,
2014, stradal pe Theodor Pallady, vedere
spate, mansarda, etajul 5 si 6, instalatii

electrice si sanitare noi, 2 gr sanitare, cen-
trala, gresie, faianta, parchet, termopane,
usa metalica, scara interioara 79.000 {;

(0728.777.132 
office@ramax.ro 

621. Trei camere semidec., et. 9/9, 133
mp, 2010,  155.000 {; (0737.381.511 

office@sorinciobanu.ro 

622. Trei camere in Elitte Residence dec.,
et. 3/4, 68 mp, 2016,  65.000 {;

(0744.192.559 
iosif.biro@kw.ro 

486. Piata Rahova vand ap 3 camere 7/8
oferta dec., et. 7/8, 70 mp, 1984, sector 5
vand ap 3 camere, cf1 dec, etaj 7/8, 2bai,

2 lifturi supt 70 mp, mobilat si utilat
tineresc, ofeta se acepta orce fel de credit,

65.000 {; (0770.418.151/
0767.306.888 

gabysanduimob@yahoo.com 

487. Piata Romana, sect. 1, ultracentral
77 mp, 1936, parter, pretabil pt. resedinta
dar si pt. investitie, situat in vecinatatea

ASE-ului, scoala generala, British Council,
Mega Image, cu acces rapid la toate
mijloacele de transport. 95.000 {;

(0774.594.306 

488. Piata Sudului - Alexandru Obregia -
Rondul Florilor 3 camere  et. 10/10, 67
mp, 1977,  75.000 {; (0730.888.280 

george.braileanu@zonadesud.ro 

489. Piata Sudului - Nitu Vasile semidec.,
et. 2/4, 60 mp, 1973,  79.000 {;

(0726.375.629 
florin.alecu@zonadesud.ro 

490. Piata Sudului - Nitu Vasile semidec.,
et. 2/4, 60 mp, 1973,  79.000 {;

(0726.375.629 
florin.alecu@zonadesud.ro 

491. Piata Sudului, Metrou Mega Image
semidec., et. 8/9, 70 mp, 1968, Aparta-
ment 3 camere, Piata Sudului, Mega

Image, 200m de metrou, etaj 8/9, semi-
dec., 70mp, renovat recent, instalatie elec-

trica si sanitara noua, mobilat, utilat, loc
parcare ADP, negociabil 94.000 {;

(0740.266.737 
eugen@cooper.estate 

492. Piata Sudului, metrou, rezidential
nou, dec., et. 5/11, 79 mp, 2021,
114.025 {; (031.005.17.97 

natalin.p@star-construct.ro 

493. Piata Sudului, Sun Plaza Mall, dez-
voltator - fara comision dec., et. 1/10, 79

mp, 2022,  111.490 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

494. Piata Sudului, Sun Plaza, Alexandru
Obregia dec., et. 1/10, 72 mp, 1978,

apartament 3 camere, etaj 1/P+10, 72 mp
totali, baie, balcon, recent igienizat, a fost
refacuta instalatia electrica, mobilat si uti-

lat complet, are parchet masiv, gresie,
faianta, termopan, AC, 89.000 {;

(0724.299.311 
mariuseurobest@gmail.com 

495. Piata Unirii dec., et. 6/8, 83 mp,
1996, Piata Unirii, apartament 3 camere,
etaj 5/8, dec., vedere mixta, suprafata 83
mp, cadstru, intabulare, bloc monolit, con-

structie 1996, liber 170.000 {;
(0722.359.898 

office@interpartes.ro 

496. Piata Victoriei circular, et. parter/4,
75 mp, 1955, Vand apartament, 3 camere,
Piata Victoriei, parter din 4, 75m patrati, 2
bai, camere inalte, parchet stejar, boxa,

169.000 {; (0723.566.965 
fire_quen@yahoo.com 

497. Piata Victoriei, Dr. Iacob Felix
Apartament 3 camere semidec., et. 3/3,

54 mp, 1938,  80.000 {; (0767.692.900 
homnestimobiliare@gmail.com 

498. Pipera Ambiance Residence
Porsche 5 min. Promenada dec., et. 1/8,

87 mp, 2021, Pipera Ambiance, Resi-
dence Porsche, 5 min., Promenada, etaj 1

din 8, 87 mp utili, condominiu 2021, 2
grupuri sanitare, finisaje premium, balcon

generos, zona deosebita 155.000 {;
(0726.664.381 

valentin.florea@bvn.ro 

499. Pipera, apartament luxos cu doua
locuri de parcare, semidec., et. 2/6, 115

mp, 2008,  178.900 {; (0759.018.615 
traian.coroi@imobiliare-acasa.ro 

500. Pipera, Iancu Nicolae, dec., et. 2/4,
83 mp, 2020, stradal, et. 2/4, 73 mp

utili+10 mp balcon, zona Lidl, toate actele,
140.000 {; (0728.626.797 

501. Plaza, Moisil, Lujerului, Brasov, dec.,
et. 3/4, 63 mp, 1969, renovat, instalatii

sanitare, calorifere schimbate, termopan,
gresie, faianta, parchet lemn masiv, bal-
con termopan, usa metalica, 75.000 {;

(0760.276.504 

502. Plevnei - Spitalul Universitar dec.,
et. 13/13, 238 mp, 2006, Penthouse, 3

camere dec., etaj 13, suprafata construita
238mp, suprafata utila 115mp, terase 123
mp, centrala termica, mobilat, utilat com-

plet, a/c. jacuzzi. 350.000 {;
(0724.337.658 

agentie6@mauwis.ro 

503. Pod Mihai Bravu, apartament nou,
comision 0, dec., et. parter/4, 264 mp,
2022,  280.000 {; (0730.170.085 

martha.popa@zonadesud.ro 

504. Popesti Apartament 3 camere dec.,
baie cu geam, boxa . dec., et. 2/2, 77 mp,

1988,  74.900 {; (0723.535.968 
iulian.faciu@zonadesud.ro 

505. Popesti Leordeni Apartament 3
Camere Suprafata Generoasa dec., et.

1/3, 74 mp, 2021,  73.400 {;
(0737.500.383 

cristian.odagescu@zonadesud.ro 

506. Popesti Leordeni Siena Residence -
ap. 3 camere dec., et. 1/3, 80 mp, 2021,

Siena Residence, cu o experienta de
peste 6 ani in domeniu si 5 complexe final-

izate, va prezinta acum noul ansamblu
aflat in constructie pe str.Biruintei nr.33 in

Popesti Leordeni. 79.700 {;
(0749.628.197 

danasuciu89@gmail.com 

507. Popesti Leordeni, chiar pe Drumul
Fermei, dec., et. parter/2, 60 mp, 2014, la

Mega Image, constructie 2014, parter,
bloc cu 2 etaje, complet mobilat si utilat
modern, centrala, calorifere noi, gresie,

faianta, parchet, termopane, aer condition-
at, loc parcare, toate actele 67.000 {;

(0728.777.132 
adriangeambei@yahoo.com 

508. Popesti Leordeni, Dimitrie Leonida
dec., et. 2/7, 87 mp, 2021, apartament 3
camere dec., 87 mp, etaj intermediar, 2

bai, se vinde "la cheie" cu: gresie, faianta,
parchet, usi interior/exterior, termopane,
centrala proprie cu calorifere, contorizare

individu 94.000 {; (0760.924.814/
0727.673.020 

simona.dumitru@sudrezidential.ro 

509. Popesti-Leordeni Mutare rapida 3
camere  et. 2/2, 70 mp, 2013,  74.000 {;

(0730.888.280 
george.braileanu@zonadesud.ro 

510. Popesti-Leordeni, apartament cu
2 camere + curte - 5 min metrou D. Leoni-
da  et. parter/2, 50 mp, 2018,  70.000 {;

(0737.500.384 
zina.epure@zonadesud.ro 

511. Postalionului, Grand Arena,
apartament nou 3 camere mutare rapida,

semidec., et. parter/6, 70 mp, 2021,
83.810 {; (0730.888.285 
nicolae.ene@zonadesud.ro 

512. Rahova dec., et. 2/4, 95 mp, 2022,
apartament 3 camere de vanzare, direct

dezvoltator, comision 0 89.145 {;
(0733.969.588 

tiberiu.usvat@premier-estate.eu 

513. Rahova dec., et. 5/8, 67 mp, 1986,
Apartament 3 camere dec. in spate BRD
Sebastian 92.500 {; (0724.878.735 

383acg@gmail.com 

514. Rahova, dec., et. 7/8, 75 mp, 1984,
Buzoieni, bloc 1984, renovat, dec., 2

grupuri sanitare, pozitie deosebita, adia-
cent Margeanului, Piata Rahova 73.500

{; (021.319.78.04/ 0724.257.295 
oli_daniel@yahoo.com 

545. Splaiul Unirii - Mihai Bravu, aparta-
ment 3 camere  et. 1/4, 97 mp, 2021,

166.000 {; (0726.375.629 
florin.alecu@zonadesud.ro 

546. Splaiul Unirii, apartament 3 camere
plus terasa 170 mp, dec., et. 4/4, 257 mp,

2021,  280.000 {; (0725.957.933 
raluca.dascalu@zonadesud.ro 

547. Splaiul Unirii, apartament 3 camere,
dec., et. 3/4, 95 mp, 2021,  166.000 {;

(0725.957.933 
raluca.dascalu@zonadesud.ro 

548. Splaiul Unirii, apartament 3 camere,
dec., et. 3/4, 95 mp, 2021,  166.000 {;

(0725.957.933 
raluca.dascalu@zonadesud.ro 

549. Splaiul Unirii, bloc finalizat, direct
dezvoltator, dec., 82 mp, 2021,  117.139

{; (031.005.18.20 
andrei.u@star-construct.ro 

550. Splaiul Unirii, bloc finalizat, direct
dezvoltator,  128 mp, 2021,  170.300 {;

(031.005.18.20 
andrei.u@star-construct.ro 

551. Splaiul Unirii, Mihai Bravu, direct
dezvoltator, 3 camere  et. 1/4, 74 mp,
2021,  125.000 {; (0726.375.629 

florin.alecu@zonadesud.ro 

552. Stefan Cel Mare - Parcul Circului
dec., et. 1/8, 74 mp, 1978, Lacul TeiA-
partament deosebit de 3 camere dec.,
renovat, bucatarie mare, 2 balcoane,

geam la baie, vedere spate, liniste.Toate
actele 120.000 {; (0769.651.162 

553. Stefan cel Mare nr. 35, Bucur Obor,
Lizeanu, semidec., et. 2/9, 58 mp, 1962,

ocazie.Vand apartament vechi, cu 3
camere, zona buna, Piata Obor, 65.000

{; (0733.643.139/ 0722.648.688 

554. Stefan cel Mare,  65 mp, pro-
prietar vand ap. 3 camere lux,

deasupra la Mega Image deschis
acum 5 luni, bloc renovat, et. 1,

vedere mixta pe bulevard.
(0769.592.402/ 0769.905.262 

555. Stefan cel Mare, 3 cam, bloc 1980,
parcare semidec., et. 10/10, 74 mp, 1980,

109.900 {; (0732.716.982 
larisa.bucataru@activimob.ro 

556. Stefan cel Mare, Lizeanu, semidec.,
et. 1/10, 63 mp, 1965, confort 1, semidec.,
bloc reabilitat termic, vedere mixta, scara

curata, liber, acte ok, situat la 5 min.
metrou Obor, 72.000 {; (0732.135.471 

ramax10@yahoo.com 

557. Stefan cel Mare, Obor, stradal, 5
minute de metrou semidec., et. 3/8, 64

mp, 1964, 3/8,cf1,sdec,
64mp,1baie,vedere mixta, bl fara risc seis-
mic, renovat 2019, la cheie, mobilat mod-
ern si utilat complet, usi int si instal noi, g,
f, p, t, usa metalica, aer conditionat, acte

O.K,acc credit,neg. 86.000 {;
(0787.882.999 

558. Stefan cel Mare, parcare, 3 cam.,
semidec., et. 10/10, 74 mp, 1980,

109.900 {; (0720.565.898 
nicoleta.schik@activimob.ro 

559. Stefan cel Mare-Obor dec., et. 2, 60
mp, 1962, vand apartament 3 camere

urgent, direct proprietar, fara intermediari,
65.000 {; (0752.009.738 

560. Stirbei Voda, Cismigiu, semidec., et.
7/7, 97 mp, 1945, Loc. ultracentrala langa
parcul Cismigiu. Ap. este amenajat artistic
si are o terasa superba. Se vinde mobilat/

utilat complet. Incadrare RS 2. Pretabil
rezidenta, dar si investitie 98.000 {;

(0773.324.307 
mail.dinudinu@gmail.com 

561. Tei, vis-a-vis de Facultatea de Con-
structii dec., et. 1/10, 87 mp, 1978, va

oferim un apartament confort 1, dec., etaj
1 din 10, construit in 1978, situat chiar

langa complex Domino si parcul Circului.
Balcon mare pe toata suprafata aparta-
mentului inchis cu termopan, 81.000 {;

(0725.691.900/ 0762.079.095 

562. Teiul Doamnei, Posta, Cristea
Mateescu, semidec., et. 1/8, 69 mp, 1980,
fara imbunatatiri, bloc retras, 5 min. Parc

Tei, acces rapid mijloace de transport,
acte la zi, Comision Agentie 2%,vecinatati:

Lacul Tei, Obor, Colentina, 93.000 {;
(0758.074.444/ 021.210.76.00 

valigeorgescu88@gmail.com 

563. Theodor Pallady Decomandat - 10
min metrou comision 0% dec., et. 2/11, 79
mp, 2021,  100.000 {; (031.005.18.20 

andrei.u@star-construct.ro 

564. Theodor Pallady, 5 minute metrou,
piata Salajan, dec., et. 6/10, 74 mp, 1980,

chiar pe Radu Gheorghe, dec., 2 bal-
coane, 2 gr. sanitare ambele cu geam,

gresie, faianta, termopane, usa metalica,
aer conditionat, liber, toate actele, 97.000

{; (0728.777.132 
office@ramax.ro 

565. Theodor Pallady, bloc finalizat,
aproape de metrou dec., et. 7/7, 80 mp,

2021,  89.490 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

566. Theodor Pallady, metrou N. Teclu,
bucatarie mobilata si utilata dec., et. 1/11,

81 mp, 2022,  101.500 {;
(031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

567. Theodor Pallady, Ozana, dec., et.
4/4, 67 mp, Broker imobiliar ofer spre van-

zare 3 camere dec.e, 4/4, bloc reabilitat
termic, necesita renovare, liber, pret exce-

lent, 66.500 {; (0771.476.566 

568. Theodor Pallady, Ozana, Metrou,
dec., et. 4/4, 70 mp, 1984, avem placerea
sa va prezentam un apartament compus
din 3 camere, dec., situat la etajul 4, al

unui imobil din 4 etaje, construit in 1984.
Apartamentul are multiple imbunatatiri,

85.600 {; (0767.771.549 

569. Timisoara Bulevardul, Romancier-
ilor, dec., et. 1/4, 64 mp, 1977, Bld

Timisoara, stradal, cf 1, dec., etaj 1/4, gre-
sie, faianta, parchet, balcon inchis AC,

foarte curat, boxa, loc parcare, liber, acte,
se accepta credit. La 5 minute de Plaza

Mall, tramvai 41. Pozitie buna. 79.900 {;
(0770.467.814/ 0770.467.814 

570. Timisoara, apartament 3 camere
66 mp, dec., et. 6, 60 mp, 1978,  99.000

{; (0747.116.603 
contact@magazinuldecase.ro 

571. Tineretului metrou - Trestiana
semidec., et. 5/10, 67 mp, 1977, Agentie
imobiliara - 5/10-sdec, bloc 1977, reabili-
tat, parchet stejar in camere, 2 balcoane

inchise termopan, geam la baie, bucatarie
pe luminator, usa metalica, foarte aproape
metrou, parc, Mega Image 114.900 {;

(0723.627.543 

572. Tineretului, Aleea Trestiana, dec.,
et. 5/10, 69 mp, 1978, cf. I, liber, se vinde
si mobilat si utilat, daca se doreste ceva
din mobilier, semistradal, foarte aproape

de parc, metrou la 10 min., apartament pe
centru,compartimentare deosebita,

99.000 {; (0745.087.966/
0727.884.946 

office_treibrazi@yahoo.com 

573. Tineretului, apartament 3 camere,
2 bai, dec., et. 1/4, 64 mp, 2022, direct

dezvoltator, apartament 3 camere, dec.,
dormitor matrimonial, bucatarie inchisa,

bloc P+5, cu lift, finisaje la alegere, statie
STB la 100 m, utilitati: canalizare, gaze,
curent electric. Comision 0, 64.700 {;

(0723.271.439 
cosmin.cojocaru@yahoo.com 

574. Tineretului, apartament 3 camere,
2 bai, dec., et. 2/5, 68 mp, 2022, oferta

promotionala, apartament 3 camere, 2 bai,
bucatarie inchisa, Ratb 178 si 138, str.
Tineretului, bloc P+5, cu lift, finisaje la

alegere, utilitati canalizare, gaze, curent
electric. Comision 0, 66.500 {;

(0723.271.439 
cosmin.cojocaru@yahoo.com 

575. Tineretului, Dimitrie Cantemir,
apartament 3 camere 70 mp, semidec., et.

parter, 70 mp, 1975,  130.000 {;
(0747.116.603 

contact@magazinuldecase.ro 

576. Tineretului, Piata Norilor, Radules-
cu Motru, apartament 3 camere dec., et.

6/10, 65 mp, 1976,  107.500 {;
(0746.666.094 

vlad@vladtrimbitasu.ro 

577. Titan - Parc Alexandru Ioan
Cuza/Titanii (IOR) semidec., et. 3/4, 67
mp, 1968, Vand apartament 3 camere

zona Titan - parc Alexandru Ioan Cuza /
Titanii (IOR)Aer curat, finisaje de cea mai
buna calitate!Se vinde partial mobilat si
utilat la standarde ridicate! 125.000 {;

(0786.448.776 
aurelian.iordache78@gmail.com 

578. Titan 1 Decembrie Oferta Reala
semidec., confort 1 semidec., 67mp, etajul
6/8, bloc 1980 reabilitat, cu gresie, faianta,
parchet, termopan, decent, zona linistita, 2
gr sanitare, se accepta credit, merita vazit

! 82.000 {; (0728.879.795 

579. Titan apartament 3 camere 96mp
loc parcare dec., et. 8/10, 96 mp, 1978,

zona linistita, langa Parcul Morarilor,
apartament spatios, transformat din 4
camere, etaj 8 din 10, se vinde mobilat
complet. 130.000 {; (0758.098.917/

0758.098.905 
georgian.draghia@galaxyimob.ro 

580. Titan Constantin Brancusi Parc  la
cateva minute de metrou, confort 1 semi-

dec., 65mp, etajul 8/9, bloc caramida
reabilitat, cu toate imbunatatirile noi, insta-
latii noi, pozitie excelenta, acte la zi, liber,
merita vazut ! 91.000 {; (0728.879.795 

581. Titan Metrou semidec., et. 7/10, 67
mp, 1970, Cinema Gloria, Parc Ior, confort

1, semidec., bloc reabilitat termic, ter-
mopane, parchet lemn masiv, lift nou, situ-

at la 7-8 min metrou si 2-3 min parc Ior
87.000 {; (0732.135.471 

582. Titan metrou vav de parc- bd. Nico-
lae Grigorescu, dec., et. 4/10, 72 mp,

1984, Langa metroul Titan, parc, super-
pozitionare, bloc stradal an c-tie 1984,
vedere mixta, dec, 2 bai ambele cu fer-
eastra, camara, debara, curat, cadastru,

intabulare, energetic, 133.000 {;
(0722.614.867/ 021.688.08.67 

583. Titan Metrou vis a vis de Parc  con-
fort 1 semidec., 70mp, etajul 7/10, bloc

1976 reabilitat, cu gresie, faianta, parchet,
termopan, centrala proprie, mobilat,

decent, acte la zi, pozitie excelenta, merita
vazut ! 96.500 {; (0728.879.795 

584. Titan Ozana Steriadi Fetesti -
Metrou 1 Decembrie semidec., et.

parter/4, 65 mp, 1970, Apartament cu 3
camere in zona Titan Ozana la 10 minute
de Metrou 1 Decembrie 1918, confort 1,
semid., 65mp, parter din 4, balcon, zona

ferita de trafic. 79.900 {;
(0774.429.021/ 0773.955.692 
smartinvestestate@gmail.com 

585. Titan Pallady, metrou N. Teclu 800
m, penthouse spatios dec., et. 7/7, 86 mp,

2021,  93.490 {; (031.005.17.97 
natalin.p@star-construct.ro 

586. Titan Postavarului  la 10 minute de
metrou, confort 1 dec., 71mp, etajul 9/10,
bloc 1978 reabilitat, cu toate imbunatatir-

ile, liber, 1 gr sanitar si 1 balcon, acte la zi,
zona linistita, merita vazut ! 89.000 {;

(0728.879.795 

587. Titan, dec., et. 1/10, 76 mp, 1980,
Auchan, c-tie 1980, cf. 1, dec., 2 gr. san-
itare, 1/10, 2 balcoane, 76 mp, spatios,

bucatarie mare, bl. reabilitat termic, scara
curata, aproape scoli, gradinite, spati com-

erciale, cadastru, intabulare, disc.,
80.000 {; (0761.749.316/

0722.824.757 

588. Titan, semidec., et. 4/10, 72 mp,
1965, K Imobiliare propune str. Burdujeni,

etaj 4, apartament 3 camere semidec.,
suprafata 72 mp, curat, cadastru si intabu-
lare, liber 105.000 {; (0724.226.342/

021.312.59.99 
cristian@k-imobiliare.ro 

589. Titan, 1 Decembrie Baraje semi-
dec., vis a vis de Auchan, confort 1 semi-
dec., 69mp, etajul 7/10 ,bloc reabilitat, cu
gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, poate ramane partial mobilat,
curat, 1 gr sanitar, merita ! 83.000 {;

(0728.879.795 

590. Titan, Auchan, str.Postasului 3
camere dec., et. 2/10, 70 mp, 1979, Titan,

Auchan, str.Postasului. Bloc an 1979
reabilitat termic. Apart.dec., etaj 2/10,

vedere SUD, baie+wc servici, ambele cu
geam, balcon inchis, suprafata = 70 mp.
g+f, parchet, termopane, ac, 76.950 {;

(0722.511.217/ 0762.628.915 
uigimob@yahoo.com 

591. Titan, Bd. 1 Decembrie 1918, str.
Onisifor Ghibu dec., et. 2/4, 70 mp, 1969,
V 062 apartament 3 camere, 70 mp, dec.,
etaj 2/4, doua balcoane, posibilitate doua

bai, bloc de caramida reabilitat termic,
scara foarte curata, Titan, Bd. 1 Decem-
brie 1918, str. Onisifor Ghibu, 82.000 {;

(0774.429.021/ 0773.955.692 
smartinvestestate@gmail.com 

592. Titan, Constantin Brancusi, dec.,
aproape de metrou si parc, confort 1 dec..,

64mp, etajul 3/4, bloc 1970 reabilitat, cu
toate imbunatatirile, instalatii noi, centrala
proprie, acte la zi, pozitie excelenta, meri-

ta vazut, 101.000 {; (0728.879.795 

593. Titan, Constantin Brancusi, Parc,
aproape de metrou, confort 1 semidec., 66

mp, etajul 5/10, bloc reabilitat, cu toate
imbunatatirile noi, instalatii noi, mobilat
modern, curat, zona excelenta, merita
vazut, 105.000 {; (0728.879.795 

594. Titan, Costin Georgian, Basarabiei,
semidec., et. 1/10, 66 mp, 1967, Barajul
Bistritei, Agentie imobiliara, apartament 3
camere, 66 mp, semidec., 1/10, parchet
clasic masiv stare buna, termopan, usa

metalica, necesita renovare,
cadastru+intabulare, pretul este 79900 ,

putin negociabil, 79.900 {;
(0723.627.531 
andrea@totali.ro 

595. Titan, IKEA - Auchan Pallady, 2
terase (85mp), dezvoltator dec., et. 5/5,

163 mp, 2022,  143.000 {;
(031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

596. Titan, incalzire in pardoseala, 3 bal-
coane dec., et. 3/3, 133 mp, 2022,

138.248 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

597. Titan, incalzire in pardoseala, Gradi-
na de 166 mp dec., et. parter/3, 244 mp,

2022,  138.994 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

598. Titan, Liviu Rebreanu, Auchan,
semidec., et. 1/4, 66 mp, 10 minute
metrou, etajul 1 din 4, bloc reabilitat,

bucatarie mare, gresie, faianta, parchet,
termopane, usa metalica, posibilitate par-

care, 89.000 {; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 
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623. Trei camere, 83 mp +36 mp terasa
bucatarie inchisa dec., et. 2/3, 118 mp,
2021, 3 camere, 83 mp + 36 mp terasa
bucatarie inchisa, 2 bai, bloc nou, comi-
sion 0% 220.000 {; (0742.400.300 

624. Trei camere, 85 mp, bucatarie
inchisa, 2 bai dec., et. parter/3, 85 mp,

2021, 3 camere, 85 mp, bucatarie inchisa,
2 bai, bloc nou, comision 0% 153.000 {;

(0742.400.300 

625. Trei camere, 92 mp, bucatarie
inchisa, 2 bai dec., et. parter/3, 92 mp,

2021, 3 camere, 92 mp, bucatarie inchisa,
2 bai, bloc nou, comision 0% 165.000 {;

(0742.400.300 

626. Turnu Magurele, apartament 3
camere bloc nou dec., et. 3/5, 83 mp,
2022,  99.600 {; (0731.510.854 

adrian.cantia@zonadesud.ro 

627. Turnu Magurele, Brancoveanu dec.,
et. 3, 79 mp, 2021, Oferta apartament 3

camere cu finalizare rapida. Birou vanzari
dezvoltator, comision 0, tva 5% inclus,
STB langa bl, Posibilitate personalizare

ap. 83.000 {; (0734.711.958 

628. Turnul Magurele, Bd. Metalurgiei, 3
camere, dec., et. 4/5, 83 mp, 2021,

94.860 {; (0722.468.349 
daniel.iancu@zonadesud.ro 

629. Unirii - Camera de Comert dec., et.
6/8, 80 mp, 1995, Unirii-Camera de Com-
ert, Mircea Voda, apartament 3 camere,

etaj 5/8, dec., vedere mixta, 2 grupuri san-
itare, curat, suprafata 80mp, constructie

1995. 159.000 {; (0722.359.898 
office@interpartes.ro 

630. Unirii Splai, Mihai Bravu, finalizat,
dec., et. 1/6, 78 mp, 2020, Dezvoltator -

vinde. 0% comision, 5 minute fata de
metrou, 10 minute pana la parc Tineretu-
lui. Bloc nou de caramida pe structura de
beton, 2 grupuri sanitare, centrala proprie,

bucatarie inchisa. 138.000 {;
(0722.248.933 

viorel.iosifescu@gmail.com 

631. Unirii, Fantani, Parlament dec., et.
2/7, 83 mp, 1990, Proprietar, ofer spre
vanzare un apartament de trei camere

renovat modern, situat in bd. Unirii - Fan-
tani - Parlament, avand o suprafata totala
83,14 mp, mobilat si utilat, vedere mixta.

270.000 {; (0732.971.032 

632. Unirii, Matei Basarab dec., et. 3/4,
78 mp, 1995, bloc de 4 etaje, dec., living

generos de 20 mp, bucatarie mobilata/uti-
lata complet, 2 gr sanitare, 2 balcoane,
recent renovat, 4 apartamente pe nivel,

pret negociabil. 145.000 {;
(0799.936.443 

cosmin.andrei@iness-intermed.ro 

633. Unirii, Nerva Traian, Octavian
Goga, dec., et. 7/8, 80 mp, 1996, zona

ultracentrala, bloc stradal cu vedere mixta,
confort 1 dec., etajul 7/8, 80 mp, bloc

1996, necesita renovare, pozitie excelen-
ta, aproape de Unirii, acte la zi, liber, meri-

ta vazut, 140.000 {; (0728.879.795 

634. Unirii, Traian, semidec., et. 1/2, 67
mp, 1940, apartament 3 camere, etaj

1/S+P+2+pod, 65 mp utili+ balcon 2,30
mp, baie, boxa de 7,65 mp la demisol si 1
camera cu wc in pod in suprafata de 7,62

mp, centrala termica, fara alte
imbunatatiri. 105.000 {; (0723.334.024 

bbadrian@gmail.com 

635. Unirii, Zepter, Oferta  confort 1 dec.,
80mp, etajul 6/8, bloc 1996, amenajat inte-
gral cu totul nou, centrala proprie, mobilat

utilat modern, acte la zi, merita vazut !
200.000 {; (0728.879.795 

636. Universitate, Bd. I.C.Bretianu nr.
6, dec., et. 4/8, 82 mp, 1950, Universitate,
Bd. I. C. Bratianu nr. 6, vis a vis de Spitalul
Coltea, etaj 4/8, fara risc seismic, intrare

stradala, vedere fata/ spate, 2 bai, logie si
balcon, suprafata 82 mp, boxa subsol,

proprietar 130.000 {; (0746.091.481 

637. Vatra Luminoasa, semidec., et. 5/8,
60 mp, 1962, vand in Vatra Luminoasa,
stradal, 3 cam, semidec., zona foarte

buna, complet mobilat si utilat 135.000
{; (0722.143.216 

andreiracu2000@yahoo.com 

638. Virtutii Apartament Finalizat - 88mp
utili ! Mutare imediata ! dec., et. 11/12, 88
mp, 2020,  136.500 {; (0764.665.766 

simona@apartamentdecumparat.ro 

639. Vitan Barzesti, bloc finalizat, direct
dezvoltator,  77 mp, 2021,  109.992 {;

(031.005.18.20 
andrei.u@star-construct.ro 

640. Vitan Barzesti, in spate la Hotel Rin,
dec., et. 1/8, 2007, Vand apartament 3
camere, mobilat, utilat complet,balconul

este amenajat ca mini birou, 119.700 {;
(0733.633.100 

pro_totadesign@yahoo.com 

641. Vitan Mall dec., et. 4/8, 73 mp,
1986, Vitan Mall vanzare apartament 3

camere cf1 dec, 4/8, 73mp, 2gr sanitare,
hol H, constructie 1986, apartamentul este

renovat integral, cadastru, intabulare,
metrou la 5min, bloc reabilitat termic.

124.900 {; (0724.337.658 
agentie6@mauwis.ro 

642. Vitan Mall, dec., et. 7/10, 77 mp,
1991, apartament 3 camere, dec., spatios,

luminos,2 bai, mobilat. An bloc 1991,
reabilitat. Access usor la mijloace trans-
port, mall la cateva minute. Se accepta

credit. Poze cu titlu de prezentare,
130.000 {; (+40722489565 

biroumeridian@gmail.com 

643. Vitan Mall, apartament superb 130
mp utili plus terasa de 262 mp, dec., et.
parter/8, 392 mp, 2016,  319.000 {;

(0765.730.872 
valeriu.preda@homess.ro 

644. Vitan Mall, Calea Vitan, Breaza,
dec., et. 4/8, 70 mp, 1986, Kaufland Mihai
Bravu, dec., bloc 1986, renovat, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metalica,
instalatii schimbate. In apropiere de piata,
statie STB, scoli, gradinita, 125.000 {;

(0732.135.471 
ramax10@yahoo.com 

645. Vitan Mall, super oferta, dec., con-
fort 1 dec., 78 mp, etajul 7/8, bloc 1990

reabilitat, cu gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, instalatii schimbate, mobilat, 2 gr.
sanitare, acte la zi, pozitie excelenta, meri-

ta vazut, 130.000 {; (0728.879.795 

646. Vitan Mall, vanzare apartament 3
camere, dec., et. 7/8, 80 mp, 1991, cf.1, 2
grupuri sanitare, hol H, apartamentul este

renovat si se vinde mobilat, cadastru,
intabulare 130.000 {; (0724.337.658 

agentie6@mauwis.ro 

647. Vitan, dec., et. 9/13, 85 mp, 2013,
proprietar, vand apartament 3 camere,
dec. in incinta Rin Grand Hotel. Aparta-

mentul are o suprafata de 85 mp utili, alar-
ma, 2 bai si se afla la et 9/13. Este foarte

luminos, ferestrele fiind orientate spre
curtea interioara, insa soarele nu bate

direct in ferestre. Incalzirea/racirea aparta-
mentui se face prin ventiloconvectoare, cu
termostat digital in fiecare camera. Locuin-

ta se vinde complet mobilata si utilata
(camera pt copii nu a fost folosita nicioda-
ta): Tv, frigider, plita, cuptor, aspirator, seif,
alarma. Facilitati: Centru Wellness (piscina
interioara, sala fitness, zona SPA, sauna,
jacuzzi), fresh bar, restaurant, salon de

infrumusetare, cabinet medical, magazin
alimentar, locuri de parcare in suprateran,
paza 24/24. 99.000 {; (0724.232.146 

648. Vitan, Mall Breaza, Kaufland Mihai
Bravu dec., et. 4/9, 68 mp, 1986, dec.,
bloc 1986, renovat, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica, instalatii
schimbate. In apropiere de piata, statie

STB, scoli, gradinita 125.000 {;
(0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

649. Zona 0, apartament 3 camere 70
mp, comision 0% semidec., et. parter/11,

70 mp, 1975, La 3 minute de metrou
Unirii, parter, renovat si reamenajat inte-
gral in 2019, materiale de cea mai buna

calitate. Ideal pentru persoane care
doresc sa fie conectati la viata orasului

sau investitori! 130.000 {;
(0729.933.569 

1. 1 Decembrie 1918, Trapezului,
Prevederii, dec., et. 4/4, 80 mp, 1970, 7
minute metrou, dec., 2 gr. sanitare, ter-

mopane, bloc reabilitat termic, toate
actele, 79.000 {; (0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

2. 1 Decembrie metrou, Piata Trapezu-
lui, dec., et. 1/4, 82 mp, 1970, apartament
de 4 camere dec., 2 grupuri sanitare, ren-
ovat, gresie, faianta, parchet, termopan,
bloc reabiltat, scara curata 115.000 {;

(0769.651.162 

3. Alexandru Obregia, sect. 4,  et. 3/9,
108 mp, vand apart. 5 camere, renovat
complet, 2 bai, 2 balcoane inchise ter-
mopan, centrala proprie, boxa, loc par-

care, 165.000 {; (0720.101.095 

4. Amurgului 4 camere Apollo R - M
Leonida - parcare dec., et. 3/4, 109 mp,

2013,  139.000 {; (0730.888.280 
george.braileanu@zonadesud.ro 

5. Aparatorii Patriei - Berceni semidec.,
et. 7/8, 82 mp, 1984, apartament 4

camere, spatios, semidec., 82 mp, etaj
7/8, 1984, 2 lifturi, 2 bai, 2 balcoane

inchise, ferestre termopan, aproape de
metrou Aparatorii Patriei, se accepta cred-

it, comision 2% 107.000 {;
(0747.069.035 

6. Aparatorii Patriei . Proprietar 4
camere Metrou Aparatorii Patriei Iriceanu
dec., et. 3/8, 83 mp, 1982,  125.000 {;

(0730.888.280 
george.braileanu@zonadesud.ro 

7. Aparatorii Patriei Apartament 4
camere Bloc 1980 dec., et. 4/9, 84 mp,
1980,  115.000 {; (0731.510.854 

adrian.cantia@zonadesud.ro 

8. Aparatorii Patriei colt cu Iriceanu
dec., et. 5/9, 86 mp, 1986, Aparatorii
Patriei- Oltenitei in intersectie, vedere

mixta, dec., centrala propie, et.5/9, con-
structie 1986, 86mp, structura cadre de
beton, 4 camere dec., pozitie excelenta.

116.000 {; (0766.317.618/
0799.121.777 

g.georgescu@yahoo.com 

9. Apollo Residence, Popesti-Leordeni,
semidec., et. 3/3, 108 mp, 2014, aparta-

ment 4 camere tip etaj + mansarda, Apollo
1, 108 mp, 2 grupuri sanitare, complet
mobilat, 5 minute distanta Metrou D.

Leonida, loc parcare inclus, 140.999 {;
(0761.102.786 

calin.mihai.aga@gmail.com 

10. Apusului, Gorjului, semidec., et.
10/10, 62 mp, 1975, 4 camere, mobilat si
utilat modern, ready to move in, 68.500

{; (0770.310.802 
andrei@vectorimobiliare.ro 

11. Arena Nationala- Basarabia 4 camere
dec., et. 10/10, 90 mp, 1982, dec., reno-

vat, 2 gr sanitare, 2 balcoane, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,
fara probleme cu terasa, toate actele, par-

care. 108.000 {; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

12. Armeneasca, et. 1/1, 125 mp, 4
camere 2 bai, 2 bucat. 110.000 {;
(0770.354.364/ 0785.026.554 

13. Armeneasca, dec., et. 5/7, 5
camere, 107 m + 2 boxe 12 m, 125.000

{; (0770.354.364/ 0785.026.554 

14. Aviatorilor, et. demisol/2, situat pe
starda Emil Pangrati vis a vis de Televiz-

iunea Romana, este complet renovat, dis-
pune de parchet masiv, geamuri ter-

mopan, centrala proprie. Se poate vinde si
cu chiriasi ca si investitie. 270.000 {;

(0766.252.186 
cristiradu20@yahoo.com 

15. Baneasa, adiacent Bd. Aerogarii, Bd.
Ficusului dec., et. 3/4, 95 mp, 1982, 4

camere, zona linistita, vedere dubla, 3/4,
dec. 95mp, reabilitat termic, centrala de

cartier, acces rapid din strazile principale,
156.000 {; (0743.174.433 

16. Berceni 4 camere - Apollo Resi-
dence Berceni Leonida. dec., et. 3/4, 109
mp, 2013,  139.000 {; (0723.535.968 

iulian.faciu@zonadesud.ro 

17. Berceni sector 4 adiacent Bulevardul
Metalurgiei . dec., et. 4/11, 108 mp, 2022,
Ap de 4 cam complet finisat, cu o suprafa-
ta utila totala de 110.15 mp. Ap are living

foarte spatios de 20,41mp, bucatarie
inchisa de 9,27mp, dormitoare de 13 mp
si 16 mp ,2 bai ,debara si 2 balcoane .

126.000 {; (0724.205.825/
0722.478.920 

grigore_stelian@yahoo.com 

18. Berceni, semidec., et. 1/10, 92 mp,
1981, 4 camere Soseaua Berceni, bloc
stradal, etaj 1/10, semidec., suprafata

totala de 92.60 mp, 2 balcoane, 2 grupuri
sanitare, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usa metalica, bucatarie mobilata,
loc parcare, 125.000 {; (0765.709.966 

trat_cons@yahoo.com 

19. Bragadiru, Parc, dec., et. parter/1,
93 mp, 1984, apartament 4 camere in vila,
comision 0% la cumparator, curte proprie
superba de 63 mp,an 1984, dec., curte
proprie 63 mp, su 93 mp, su totala 123

mp, 2 bai, parter vila, 74.500 {;
(0736.333.063 

florin.stanica@crsimobiliare.ro 

20. Brancoveanu, Luica, 4 camere
direct dezvoltator dec., et. 4/8, 99 mp,
2022,  125.000 {; (0726.375.629 

florin.alecu@zonadesud.ro 

21. Brancoveanu, Luica, 4 camere
direct dezvoltator dec., et. 4/8, 99 mp,
2022,  125.000 {; (0726.375.629 

florin.alecu@zonadesud.ro 

22. Bucur Obor, metrou, dec., et. 5/10,
82 mp, 1980, 4 camere cf. 1 sporit, bloc

reabilitat, centrala proprie, cadastru, intab-
ulare, stradal, acces imediat metrou Obor,

merita vazut, 120.000 {;
(0767.922.400/ 0722.256.664 
cordialimobiliare@yahoo.com 

23. Calea Vacaresti, v.a.v. Delta
Vacaresti, dec., et. 1/8, 88 mp, 1983, ap. 4

camere-transformat.in 3 camere, et.1/8,
dec..an 1983. Doua gr. sanitare (baie cu

geam), doua balcoane, inchise.Ter-
mopane, living 34,50 mp, 137.500 {;

(0722.511.217/ 0762.628.915 
uigimob@yahoo.com 

24. Calea Victoriei nr. 100 Ap. 5 camere
Radisson semidec., et. 4/6, 114 mp, 1932,

168.900 {; (0767.692.900 
homnestimobiliare@gmail.com 

25. Calea Vitan, Branduselor,  et. 3/4,
101 mp, 1989, 2 gr. sanitare, 2 balcoane,
gresie, faianta, parchet, termopane, usa

metalica, toate actele, 148.000 {;
(0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

26. Cartierul BANEASA - zona PARC
HERASTRAU dec., et. 2/4, 80.00 mp,
1986,  165.000 {; (0747.751.293 

mihaita@mihaitamoldovan.ro 

515. Rahova, dec., et. 2/4, 95 mp, 2022,
vanzare apartamente 3 camere Direct
Dezvoltator, comision 0, Quantum Gar-

den, 89.145 {; (0733.969.588 
vanzari@quantumgarden.ro 

516. Rahova, Margeanului, sos. Alexan-
driei, semidec., et. 3/4, 63 mp, 1974,
apartament 3 camere, semidec., ter-

mopane, curat, etaj 3 din 4, zona foarte
civilizata, balcon inchis, camara, debara,
acte la zi, direct proprietar, 67.000 {;

(0799.974.400 
cristinastanicioara@gmail.com 

517. Rahova, Salaj, Confort Urban dec.,
et. 9/9, 80 mp, 2021, vand ap. 3 camere,
79 mp, intr-un bloc nou, sector 5, Salaj

Confort Urban, bloc nou, finisaje la
alegerea clientului, vandut la cheie,dec.,
pozitie excelenta, se accepta orice vari-

anta de credit 98.600 {; (0722.480.411 
raducugabriel@yahoo.com 

518. Rahova, sos. Salaj dec., et. 8/9, 78
mp, 2021, apartament spatios si luminos
de 3 camere, confort urban/sector 5, fin-
isat complet, vandut la cheie, bloc nou,

ansamblu rezidential ce dispune de toate
utilitatile, bransat si contorizat individual.

102.800 {; (0722.480.411 
raducugabriel@yahoo.com 

519. Rahova, str soldat Croitoru vand ap
3 cam d/3 dec., et. demisol/3, 47 mp,

2017, in bloc nou vand ap 3 camere cf1,
dec, etaj d/3, g f t um centrala pe gaze,

geamuri mari afara, supr 47 mp, an 2017,
acte la zi se acepta credit, 53.000 {;

(0770.418.151/ 0787.306.888 
gabysanduimob@yahoo.com 

520. Rahova, strada Margeanului x
Barca, semidec., et. 6/8, 71 mp, 1984,

agentie imobiliara - comision 2 %, scara
curata, nereabilitat, vedere stradala, gre-

sie, faianta, parchet, termopan, 2 bal-
coane, liber, intabulare, 2 grupuri sanitare,

geam la baia mare, curat 76.900 {;
(0723.627.543 

521. Rahova, zona Teius, strada Leresti
semidec., et. 4/4, 65 mp, 1977, Proprietar,

ofer spre vanzare apartament cu 3
camere, semidec., 80.000 {;

(0727.082.685 
cdanbogdan84@yahoo.com 

522. RIN GRAND HOTEL - Delta
vacaresti, apartament de vanzare dec., et.

9/13, 83 mp, 2007,  98.500 {;
(0726.375.629 

florin.alecu@zonadesud.ro 

523. Rosetti vanzare apartament 3
camere semidec., et. 4/8, 80 mp, 1940,
vanzare apartament 3 camere Rosetti.

Spatios, luminos, dispune de spatii depoz-
itare, 2 grupuri sanitare, 2 dormitoare, ac;
balcon, aproape de Universitate, Romana,

Victoriei. 107.000 {; (0757.704.332 

524. Sala Palatului Ion Campineanu van-
zare ap 3 cam dec., et. 5/9, 80 mp, 1959,

ap 3 cam etaj 5/9, bloc 1959, vedere
exclusiva Sala Palatului, libar stare buna
buc mobilata, pret nediscutabil, comision

agentie 4500 euro cu tva inclus, 129.500
{; (0761.255.433/ 0784.250.550 

ionutenache1@yahoo.com 

525. Salaj Complex  3 camere, cf. 2,1/10,
mobilat, utilat, toate actele, usor discutabil

56.000 {; (0766.862.569 

526. Salaj Complex,  3 camere cf 2, etaj
1/10, liber, se vinde mobilat utilat, dis-
cutabil, 55.000 {; (0763.581.790 

527. Salaj Tower Residence 3 Camere
COMISION 0% dec., 76 mp, 2021,

99.200 {; (0751.995.504 
cristina.sturza@tower-residence.ro 

528. Salaj Tower Residence Apartamente
sector 5 dec., 79 mp, 2021,  103.600 {;

(0751.995.504 
cristina.sturza@tower-residence.ro 

529. Salajan, dec., et. 2/8, ap. 3 camere
mobilat, cu imb. (termpane 3 cristale,

instal. noi de apa si electricietate).
(0772.976.650 

530. Sebastian, Nedeleanu Ion, 13 Sep-
tembrie, dec., et. 8/8, 1989, in apropiere
sunt magazine, scoli, gradinite, cresa,

confort 1, hol H, geam la baie, bloc reabili-
tat, gresie, faianta, parchet, termopan, aer
conditionat, liber, pret discutabil, 85.000

{; (0730.421.581 

531. Sebastian- Topliceanu Vasile, dec.,
et. 8/8, confort 1, hol H terasa refacuta de
2 ani, gresie, faianta, parchet, termopan.
Bloc civilizat, fara restantieri. Pretul este
discutabil la fata locului cu proprietarul.

85.000 {; (0730.421.581 

532. Sector 3 Bucuresti, dec., et. 3/3,
140 mp, 2021, Ozana, vand apartament 3
camere cu terasa generoasa si priveliste

deosebita, 83 mp! 120.000 {;
(0732.867.721/ 0799.156.868 

pallady.apartaments01@gmail.com 

533. Sector 4 Apartament 3 camere,
Decomandat dec., et. 5/8, 74 mp, 2021,

81.500 {; (0731.510.845 
mihnea.postelnicu@zonadesud.ro 

534. Sector 4 Apartament 3 camere,
Decomandat dec., et. 5/8, 74 mp, 2021,

81.500 {; (0731.510.845 
mihnea.postelnicu@zonadesud.ro 

535. Sector 4, dec., et. 1/5, 70 mp, 2021,
apartament 3 camere nou, pret excelent

79500 euro, finisat la cheie. Toate utilitatile
capitalei, bransat individual, centrala pro-
prie. Linie directa STB pana la Aparatorii

Patriei. Parcari private, 79.500 {;
(0731.171.007 

razvan.marginean27@gmail.com 

536. Sector 4, apartament 3 camere
dec., rate pe 2 ani Ansamblu Rezidential
Arghezi Park dec., et. 1/5, 72 mp, 2021,

92.221 {; (0730.250.305 
andrei.burcea@zonadesud.ro 

537. Sector 4, Apartament 3 Camere,
75mp utili, zona grand arena, dec., et. 2/8,
74 mp, 2021,  77.425 {; (0737.500.383 

cristian.odagescu@zonadesud.ro 

538. Sector 4, avans 15%, apartament 3
camere nou, dec., et. 1/8, 74 mp, 2021,

77.900 {; (0722.204.952 
alexandru.mildner@zonadesud.ro 

539. Sector 4, promotie 2022, aparta-
ment 3 camere spatios, 87 mp, langa Noul
Parc Tudor Arghezi, dec., et. 1/5, 86 mp,

2021,  82.622 {; (0737.500.383 
cristian.odagescu@zonadesud.ro 

540. Sector 4, zona Grand Arena, pro-
motie, apartament 3 camere, ansamblu

nou, dec., et. 2/8, 74 mp, 2021,  77.425
{; (0737.500.383 

cristian.odagescu@zonadesud.ro 

541. Sector 5, Apartament 3 Camere
67mp Sos.Salaj Incalzire pardoseala  et.

1/9, 66 mp, 2021,  87.300 {;
(0751.995.505 

anisoara@tower-residence.ro 

542. Slatina, Recea Residence dec., et.
parter/5, 71 mp, 2021, Dezvoltator imobil-

iar vinde direct cu comision 0% aparta-
mente 3 camere noi in complexul reziden-
tial de lux Recea River Residence la super

promotie pentru lunile iunie si iulie.
70.882 {; (0767.667.806 
recea.residence@gmail.com 

543. Soseaua Chitilei, Carrefour, Colos-
seum 2021, dec., et. 1/5, 90 mp, 2021,
Direct dezvoltator, Bonton Apartments,

Sos. Chitilei 391, Carrefour, Colosseum,
imobil finalizat 2021, ap. 3 cam., 90 mp,
dec., 2 bai, finisat, centrala termica pro-

prie, incalzire pardoseala, lift, garaj,
116.500 {; (0722.712.770 

camuescu.razvan@yahoo.com 

544. Spaiul Unirii, Metrou Mihai Bravu,
apartament 3 camere plus curte 80 mp,

dec., et. parter/4, 170 mp, 2021,
225.000 {; (0725.957.933 
raluca.dascalu@zonadesud.ro 

Apartamente 
4+ camere

4



1. 1 Mai bulevard, comuna Berceni S.U.
131 mp, curte 211 mp, 4 cam., 2021, in
constructie, Vila P+1, 4 camere, 131mp,

foarte spatioasa si atent compartimentata,
complet dec.a, finisaje la alegere, curte

amenajata , se vinde prin credit ipotecar,
144900 euro + tva 144.900 {;

(0734.826.639 
tiberius@sudrezidential.ro 

2. 1 Mai Otopeni, Complex rezidential 14
vile P+1+M S.U. 163 mp, curte 250 mp, 5
cam., 2021, la cheie, Vile 5 camere Com-
plex Rezidential 1 Mai Otopeni- vile con-

struite pentru a crea o comunitate: 14 case
- 14 familii implinite, Direct Dezvoltator! 0%

comision, 150.000 {; (0762.282.472 
1maiotopeni@gmail.com 

3. 1 Mai, Aviator Popisteanu S.U. 41 mp,
curte 210 mp, 3 cam., 1956, Aviator Popis-
teanu- Lotru, casa calcan, batraneasca din
caramida+ placa beton, 3 camere, 210 mp
teren, deschidere 8 m, pivnita 40 mp (pe

toata amprenta casei), toate utilitatile, acte
la zi, 130.000 {; (0799.557.197 

badea_alice00@yahoo.com 

4. 1 Mai, Berceni, vila individuala, premi-
um, S.U. 172 mp, curte 448 mp, 5 cam.,

2021, la cheie,  185.000 {;
(0727.736.313 

doru.chiriac@zonadesud.ro 

5. 1 Mai, Otopeni, complex rezidential
inchis 14 vile S.U. 163 mp, curte 260 mp, 5

cam., 2021, in constructie, complex rezi-
dential 1 Mai, Otopeni 14 vile, 14 familii, o

mica comunitate intr-un cartier nou ce ben-
eficiaza de absolut toate utilitatile. Pret

150.000 euro (tva inclus).Direct dezvolta-
tor! 150.000 {; (0762.282.472 

1maiotopeni@gmail.com 

6. 1 Mai, Otopeni, strada 1 Mai nr. 67, 0%
comision S.U. 171 mp, curte 260 mp, 5

cam., 2021, la cheie, 1 Mai, Otopeni Rezi-
dence complex nou de vile construit pentru

a crea o comunitate 14 case, 14 familii
implinite, p+1+pod mansardat, 218 mp.

Otopeni, pe strada 1 Mai nr. 67. Direct dez-
voltator! 150.000 {; (0762.282.472 

1maiotopeni@gmail.com 

7. 11 Iunie, str. Titus, Patriarhie, S.U. 71
mp, curte 149 mp, 4 cam., 1930, la cheie,
imobil ds+p+1et, teren 149 mp, s 71 mp.
La parter si etaj se afla cate un ap. cu 2
camere si dependinte. DS spatii servicii.

Anexe de vara. An 1930, stare foarte
buna, 250.000 {; (0722.511.217/

0762.628.915 
uigimob@yahoo.com 

8. 13 Septembrie - Casa 2 camere -
curte comuna S.U. 46 mp, curte 20 mp, 2
cam., 1967,  59.900 {; (0723.254.452 

cristian.pescariu@kw.ro 

9. Afumati Ilfov S.U. 73 mp, curte 600
mp, 3 cam., 1960, demolabila, Ilfov Afu-

mati Moara, vindem o proprietate  cu teren
in suprafata de  600.mp cu deschidere de

12.43 mp pe 48,4mp. O casa veche,
demolabila,amprenta de 73mp.Apa
curenta, gaze la poarta, 40.000 {;

(0722.542.692 
aurelia_iba@yahoo.com 

10. Alba Iulia, Popa Nan, intersectie S.U.
71 mp, curte 164 mp, 2 cam., 1940, la

cheie, casa cu 2 camere, garaj, constructie
solida, renovata 2008, izolata exterior, cen-
trala termica proprie, curte comuna cu un

singur vecin situat in spatele casei, pivnita,
pod, garaj in curte, zona foarte linistita,

toate utilitatile, acte, pret negociabil
180.000 {; (0723.118.758/

0723.118.778 
adrianaolteanu@ymail.com 

11. Amurgului Popesti Leordeni Vila
insiruita + 2 parcari S.U. 92 mp, curte 70
mp, 3 cam., 2012, la cheie,  135.000 {;

(0730.888.280 
george.braileanu@zonadesud.ro 

12. Andrasesti, Ialomita, S.U. 180 mp,
curte 1290 mp, 5 cam., 2006, la cheie,
Doua corpuri de casa, Doua bai, doua

bucatarii, hol, pivnita, garaj, vita de vie si
pomi fructiferi, curte pavata, centrala pe

lemne, gresie, faianta, parchet, termopan.
La 15 km de Slobozia, 68.000 {;
(0765.404.303/ 0723.796.911 

13. Andronache zona,  casa curte,
supraf. totala 160 mp, parter 5 camere + 2

bai si bucatarie. Etaj: 3 camere, baie,
bucatarie si 1 pod mansardat;

(0723.295.930 

14. Aparatorii Patriei, S.U. 385 mp, curte
450 mp, 12 cam., 2021, la cheie, Aparatorii
Patriei, metrou, vindem minibloc P+3, 4 apt
de 3 camere, 14 locuri de parcare in curte,
4 contoare de gaz, 4 centrale termice, se

afla intr-o zona linistita si curata. Pret
430.000 euro. 215.000 {;

(0766.879.514/ 0765.532.951 
ana_dimancea@yahoo.com 

15. Aviatiei, Herastrau, Buciumat,  str.
Pripu Gheorghe, vis a vis de Scoala Ameri-

cana Verita, langa Lidl, 350 mp cu casa,
toate utilitatile instalate, deschideri mari la

3 strazi, ideal pt. constructie bloc sau
locuinta individuala in nordul Capitalei, in

liniste de statiune, 320.000 {;
(0722.706.779 

16. Aviatorilor, Kiseleff, S.U. 443 mp,
curte 250 mp, 10 cam., 2004, la cheie,

casa vila D+P+2+M, 10 cam., 5 bai, 4 loc
parcare, constructie 2004, la cheie, inchiri-
ata in prezent cu 4.500 euro/ luna, rog seri-

ozitate, 1.300.000 {; (0763.863.822/
0720.533.650 

sc.teraimobiliare@gmail.com 

17. Azuga, Sat Nou, langa padure S.U.
438 mp, curte 390 mp, 12 cam., 2011, la
rosu, vila (2011), 3 nivele subsol, parter, 2

etaje, beton/zidarie, termosistem, ter-
mopan, 3 apartamente x100mp x 3 terase,

interior gri, 524 mp suprafata construita,
teren total 390 mp, negociabil, 125.000

{; (0722.922.845 
legalmgm@yahoo.fr 

18. Bacovia, Soseaua Giurgiului, Stradal
S.U. 111 mp, curte 110 mp, 5 cam., 1998,

la cheie, Casa P+1 110mp utili, 110mp
teren, toate facilitatile + spatiu comercial

26mp. 155.000 {; (0722.241.754 
leonard.volovate@gmail.com 

19. Balotesti deschidere Lac 20 de min
Piata Victoriei S.U. 130 mp, curte 800 mp,
3 cam., 2020, la cheie, Balotesti, P+M, 130
mp utili, finisaje de buna calitate, incalzire
in pardoseala, utilitati, deschidere la lac,
pozitie centrala, 20 de min p-ta Victoriei,
casa de vacanta sau de locuit, 135.000

{; (0726.664.381 
valentin.florea85@yahoo.com 

20. Balotesti, deschidere la lac, vedere
superba S.U. 350 mp, curte 1800 mp, 6

cam., 1999, la cheie, Vila cu teren si livada
de pomi fructiferi, piscina si foisor, cu alei

amenajate, garaj pentru doua masini si loc
mare de parcare in curte. 325.000 {;

(+40744349967 
officeerrero@gmail.com 

21. Balotesti, str. Ion Lahovari, duplex la
cheie S.U. 85 mp, curte 594 mp, 3 cam.,
2020, la cheie, duplex la cheie, 3 camere,
bucatarie inchisa, 2 grupuri sanitare, nou
construit, 93 mp utili, 20 mp terasa, 594

curte, toate utilitatile, centrala termica gaz,
str. Ion Lahovari din comuna Balotesti,

125.000 {; (0730.166.666 
cremenita5@gmail.com 

22. Balotesti, Strada Lacul Vlasiei, S.U.
127 mp, curte 310 mp, 4 cam., 2022, in

constructie, Complex cu o arhitectura mod-
ernista, dotari si facilitati smart, respectand

stilul de viata actual oferind astfel spatii
ideale pentru o organizare flexibila si

inteligenta.Finisajele premium, intimitatea
si siguranta sunt cateva din beneficiile
complexului nostru.Localizat la cateva

minute de nordul capitalei, intr-un cartier
rezidential situat in proximitatea padurii, cu

acces facil catre DN si Centura
Bucuresti.Complexul este alcatit din 15

case dintre care 13 individuale si un
duplex.WWW.DEZVOLTATORBU-

CURESTI.RO 139.900 {;
(0763.883.311/ 0767.896.274 

edenconceptpremium@gmail.com 

23. Balotesti, Strada Lacul Vlasiei, S.U.
110 mp, curte 400 mp, 4 cam., 2022, in

constructie, Complex cu o arhitectura mod-
ernista, dotari si facilitati smart, respectand

stilul de viata actual oferind astfel spatii
ideale pentru o organizare flexibila si

inteligenta. Finisajele premium, intimitatea
si siguranta sunt cateva din beneficiile
complexului nostru.Localizat la cateva

minute de nordul capitalei, intr-un cartier
rezidential situat in proximitatea padurii, cu

acces facil catre DN si Centura
Bucuresti.Complexul este alcatit din 15

case dintre care 13 individuale si un
duplex.Casele se alfa la gri. WWW.DEZ-

VOLTATORBUCURESTI.RO 139.900 {;
(0763.883.311/ 0767.896.274 

edenconceptpremium@gmail.com 

104. Octavian Goga, Camera de Com-
ert, dec., et. 7/9, 100 mp, 2003, aparta-

ment 4 camere, Octavian Goga, Camera
de Comert, etaj 7/9, an constructie 2003,

dec., 100 mp, 2 gr. sanitare, renovat,
instalatie electrica si sanitara noua,

calorifere noi 235.000 {;
(0740.266.737 

eugen@cooper.estate 

105. Oltenitei, Berceni semidec., et. 2/8,
88 mp, 1983, Proprietar, vand apartament

4 camere, cu loc de parcare, Oltenitei
140.000 {; (0786.777.690 
daniellaurentiu12@yahoo.com 

106. Ostroveni dec., et. 8/8, 84 mp,
1987, Oferta! Apartament Rm.Valcea, cen-

tral, 4 camere, dec., 2 bai, 2 balcoane,
renovat! 68.000 {; (0770.391.046/

0740.450.736 
office@liderimob.srl 

107. Palatul Cotroceni, Cotroceni, Leu,
dec., 112 mp, 2022, apartament de 4

camere (sup. utila 112 mp, inclusiv balcon)
intr-un imobil s+p+6, localizat intr-o zona
de exceptie a capitalei, Bd Geniului, nr. 2-

4 (vis-a-vis de Palataul Cotroceni). pret
FARA Tva. 234.000 {; (0724.504.517/

0724.504.111 
residence.midtown@gmail.com 

108. Pantelimon Delfinului dec., et.
12/12, 107 mp, 1976, Apartament 4

camere, dec.,situat la etajul 12, in suprafa-
ta de 107 mp, bloc reabilitat termic, cen-
trala de apartament,imbunatatiri, liber, 2
balcoane, 2 grupuri sanitare, gaze sepa-

rat, 99.000 {; (0731.461.711 
staicu.aurelian@yahoo.ro 

109. Pantelimon oras, B-dul Biruintei nr.
4 dec., et. 4/5, 80 mp, 1985, Apartament 4
camere, confort 1, dec., duplex, situat la

etajul 4-5, liber, imbunatatiri, centrala,
gaze separat, vedere mixta, igienizat

recent, in suprafata de 80 mp, discutabil,
68.000 {; (0731.461.711 
staicu.aurelian@yahoo.ro 

110. Pantelimon, bd. Biruintei, Giratoriu
dec., et. parter/2, 143 mp, 2016, Pante-

limon, bd. Biruintei la Giratoriu, P/2 etaje,
superapartament 4 camere, superamena-
jat, 143 mp + 38 mp curte in proprietate,

parcare 2 masini, toate facilitatile in
apropiere 139.000 {; (0746.091.481 

111. Pantelimon, Costin Georgian, Par-
cul Morarilor semidec., et. 10/11, 83 mp,
1978, cu vederea catre parc, aproape de

metrou, loc de parcare ADP, 4 camere
semidec.e, doua gr. sanitare, suprafata

utila de 83mp = balcon de 3.5mp, etaj 10
cu etaj tehnic deasupra, constructie 1978.

91.000 {; (0799.984.105 

112. Pantelimon, Socului, dec., et. 4/12,
88 mp, 1978, Pantelimon intersectie cu

Socului, deasupra la BRD, vedere mixta,
mobilat, utilat, centrala propie, doua lifturi,

fara risc sau urgente, 111.000 {;
(0758.230.770 

andros@confortcasaimobiliare.ro 

113. Parc Plumbuita/ bloc stradal/
McDonald's Colentina semidec., et. 8/10,
90 mp, 1980, Apartamentul are 4 camere

(transformat in 3) semidec. in cartierul
Colentina, in bloc stradal cu priveliste fru-

moasa, etajul 8/10. magazinul Mega
Image la parterul blocului si Parcul

Plumbuita. 98.000 {; (0724.798.495 
ionut.lotca@topis.ro 

114. Parcul Carol, apartament in vila 126
mp, dec., et. 1/1, 126 mp, 1940, de van-

zare apartament in vila (1/1), strada
Lamaitei, Parcul Carol, Dealul Filaret, 5
camere, 2 bai, debara mare, 126 mp,

complet dec., curte comuna cu verdeata
159.000 {; (0727.505.850 

lamaiteifilaret@gmail.com 

115. Piata Rosetti, semidec., et. 6/8,
1932, Spiru Haret, apartament renovat

integral, 113 mpu, etaj 6 din 8, centrala de
apartament, imobil interbelic, 1932 final-
izat consolidat in perioada 1977 1978, se

afla pe lista PMB U2, merita vazut
(0726.481.511 

ocaziebuna@gmail.com 

116. Piata Unirii dec., et. 7/8, 98 mp,
1990, Piata Unirii- Metrou, vedere

panoramica Fantana Mare, apartament 4
camere, etaj 7/8, bloc monolit,dec.,

suprafata 98mp, 3 balcoane, constructie
1990, cadastru, intabulare 219.000 {;

(0722.359.898 
office@interpartes.ro 

117. Rahova semidec., et. 6/8, 83 mp,
1985, apropiere pta Rahova, str Modoran

Ene, apt 4 camere, et 6/8, multiple
imbunatatiri contorizare separata la

gaze,posibilitate centrala,acte in regula,
liber. 3 min pana la mij de transport

32,139,220 88.900 {; (0722.891.941/
0765.709.966 

royalimob@yahoo.ro 

118. Rahova, 4 camere, semidec., et. 1,
84 mp, 1985,  90.000 {; (0761.808.248 

florin.landestate@gmail.com 

119. Rahova, Alexandriei, Antiaeriana,
comision 0%! dec., et. 3/4, 82 mp, 1972,
rezervat - Al. Leresti nr. 8, bl. D1, et. 3/4,
an. 1972, dec., orientat catre S, V si N,

comision cumparator 0%, loc de parcare
ADP, Cora, Kaufland, Lidl, Piata, gradinite,

scoli, spatii de joaca 71.000 {;
(0730.177.220 

lucian.baciu@magnolia-imobiliare.ro 

120. Romana, Lascar Catargiu dec., et.
parter/1, 220 mp, 1910, 5 camere, renovat

complet, situat la Parter si Demisol/
D+P+1+M, intr-un imobil consolidat si

reabilitat complet, cu o suprafata totala de
220mp, iar terenul in proprietate are o

suprafata de 250mp. 530.000 {;
(0724.590.266/ 0747.080.813 
steluta.sterpu@eurocityestate.ro 

121. Sala Palatului, chiar pe Brezoianu, 5
camere dec., et. 1/4, 170 mp, 1956, 2

minute parc Cismigiu, cladire cu risc seis-
mic 1, 170 mp, etajul 1, 2 balcoane, 2 gr

sanitare, terasa, vedere fata si spate, fara
imbunatatiri, centrala, boxa, toate actele

130.000 {; (0728.777.132 
office@ramax.ro 

122. Sinaia, dec., et. 2/2, 317 mp, 2002,
et. 2/P+2+M, c 2002, Su-211+terase 60

mp+casa scarii, dependinte, spectaculos,
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
intr-un imobil tip S+P+5 cu o suprafata

utila la interior de 119 mp si loc de parcare
subteran garaj cu telecomanda in suprafa-
ta de 12 mpApartamentul nu este mobilat
este renovat recent cu baile complete si

proiect de interior care se ofera cumpara-
torului. 299.000 {; (0761.800.777 

vali.rizea@yahoo.com 

138. Unirii, dec., 1983, Proprietar vand
aparthotel situat pe Bd. Unirii 72 in

suprafata de 4.668 mp, iar la parter si sub-
sol se urmareste realizarea unui spatiu

comercial (restaurant). Imobilul se vinde la
cheie. 8.000.000 {; (0722.200.926/

0722.339.400 
office@romconsulting.ro 

139. Unirii, Alba Iulia, Rond,  et. parter/4,
95 mp, 1989, retras de la bulevard, in

spatele rondului de la Alba Iulia, 2 gr. san-
itare, fara imbunatatiri, 160.000 {;

(0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

140. Unirii, apartament 4 camere, dec.,
et. 4, 98 mp, 1992,  195.000 {;

(0752.076.109 
Landestate.8@gmail.com 

141. Unirii, Bld. Decebal, stradal, dec.,
et. 6/8, 110 mp, 1989, 4 camere, 6/8, bloc

monolit 1988, intrare stradala, vedere
mixta, dec., suprafata utila 97,71 + 12,87
balcoane, fara imbunatatiri, acces rapid:
Rond Alba Iulia. Bd. Unirii, Pta Muncii,
ocazie, 209.000 {; (0723.840.830 

costin@evogrup.ro 

142. Unirii- 3 minute de Metrou semidec.,
et. 1/5, 100 mp, 1993, Acum la vanzare
apartament de 5 camere, semidec. 100
mp,etajul 1/5,2 grupuri sanitare, 1 terasa

22 mp, 1 balcon, gresie, faianta,
parchet,termopane, usa metalica, centrala
termica, 2 ap. de aer condionat, 290.000

{; (0731.144.153 

143. Universitate, Cismigiu 4 cam.
Penthouse, semidec., et. 10/10, 125 mp,

1980, terasa 40 mp, penthouse deosebit 4
cam. trans. in 3 situat ultracentral la et.10
intr-un bloc special, cu grad seismic 8 din
1980 si cu o terasa de 40 mp cu o panora-

ma superba catre Casa Poporului si
Splaiul Unirii 230.000 {;

(0723.348.535 
marin.relu1975@gmail.com 

144. Unversitate- Batistei, dec., et. 2/5,
165 mp, 2007, 2007, 2/5, singur pe palier,

dec., 165 mpu., 3 bai, centrala proprie,
imbunatatiri, liber, 2 garaje, boxa, lift, liber.

369.000 {; (0723.257.648 

145. Vitan Mall dec., et. 3/4, 102 mp,
1989, Apartament de 4 camere dec., cu 2
grupuri sanitare si 2 balcoane. Geam la
baie.Apartamentul este renovat insa nu

recent. Are boxa la subsol.Bloc din 1989.
et 3/4. 155.550 {; (0769.651.162 

146. Vitan Mall Ocazie !  stradal, aproape
de Mall, confort 1 dec., 97mp, etajul 5/8,
bloc reabilitat din 1990,cu termopan, gre-

sie si faianta, decent, 2 gr sanitare si 2
balcoane, zona linistita, merta 135.000

{; (0728.879.795 

147. Vitan Mall, dec., et. 6/8, 95 mp,
1989, 4 camere, bloc reabilitat.

Cadastru/intabulare/CE A. Se vinde semi-
mobilat/ nemobilat si/ sau semiutilat. Are o

bucatarie de 10 mp, spatii depozitare, 2
balcoane, gresie (bucatarie, hol,

sufragerie, bai), linoleum (dormitoare). Aer
conditionat. Loc parcare platit. Necesita
zugravire. Pret negociabil. 143.000 {;

(0749.101.079 
gabriel.saftescu.bu@gmail.com 

52. Drumul Taberei dec., et. 4/10, 92 mp,
Scoala 197, c-tie1980, ap. de 4 camere et

4, decomadat, renovat , parchet masiv,
curat, bloc civilizat, lift, se poate vinde opti-

nal cu mobila, acces usor, zona buna, 5
min metrou, stb, 120.000 {;

(0724.262.436 
gfirut@yahoo.com 

53. Drumul Taberei, dec., et. 2/4, 86 mp,
1974, Drumul Taberei, Piata Valea

Ialomitei, confort 1, dec., etaj 2/4, 2 grupuri
sanitare, boxa, acte in regula, 94.500 {;

(0743.274.563 
nina.toma@acorimobiliare.ro 

54. Drumul Taberei, 4/4, bloc anvelopat,
boxa, langa Parc si Metrou dec., et. 4/4,

88 mp, 1971,  87.000 {; (0741.214.215 
elenapetrescu@realstart.ro 

55. Drumul Taberei, Cetatea Histria,
semidec., et. 9/10, 62 mp, 1972, Oferta!

Apartament 4 camere, 9/10, bloc reabilitat,
2 gr sanitare, geam baie, vedere dubla,
termopan, balcon, fara alte imbunatatiri,

liber, bloc si scara curate, metrou + STB 2
minute. 60.900 {; (0769.088.539 

56. Drumul Taberei, Ghencea, semidec.,
et. 7/8, 90 mp, 1984, agentie ofer spre

vanzare apartament de 4 camere, et. 7/8,
cf. 1, semidec., fara imbunatatiri, necesita
renovat, 2 grupuri sanitare, suprafete mari,

acte la zi, accept credit, 105.000 {;
(0786.325.404 

mihai.publicimob@gmail.com 

57. Drumul Taberei, Penthouse 293 mp,
comision 0%, dec., et. 5/5, 293 mp, 2021,

terasa superba 182 mp cu vedere
panoramica, 4 camere, 3 dormitoare, 2
grupuri sanitare, centrala proprie. Comi-

sion cumparator 0%. Pretul afisat nu con-
tine tva, 239.500 {; (0742.400.300 

58. Drumul Taberei, Stadion Ghencea,
ap. 4 camere, parter semidec., et.

parter/10, 81 mp, 1980,  120.000 {;
(0767.692.900 

homnestimobiliare@gmail.com 

59. Drumul Taberei, Timisoara, Plaza
Romania dec., et. 4/5, 121 mp, 2022,

Apartament 4 camere 121mp bloc nou
15apart, la cheie finisaje lux, centrala,
incalzire pardoseala, finalizare 2022,

langa mall Plaza Romania www.premi-
umplaza.ro 215.600 {; (0749.115.511/

0745.005.500 
proprietatinoi@gmail.com 

60. Ferentari, Anghel Dogaru, semidec.,
et. 3/4, 62 mp, 1980, apartament 4

camere, situat la etajul 3/4, semidec., in
suprafata de 62 mp, liber, gaze separat,

balcon inchis, bloc reabilitat termic
48.000 {; (0731.461.711 
staicu.aurelian@yahoo.ro 

61. Ferentari, Imasului,  et. 1/4, ap. 4
camere, cf. 2, liber, toate imb., gaze, cen-
trala, disc., 38.000 {; (0763.581.790 

62. Ferentari, Imasului,  et. 1/4, cf. 2, la
cheie, disc., 40.000 {; (0764.522.941 

63. Ferentari, str. Aleea Stogului vand
ap. 4 cam. 1/4 semidec., et. 1/4, 58 mp,

1975, cf. 2, g, f, t, um, centrala, 2 bai, acte
la zi, se acepta orice fel de credit, scara la

interfon, 40.000 {; (0770.418.151/
0787.306.888 

gabysanduimob@yahoo.com 

64. Fizicienilor- Nicolae Grigorescu- 4
camere  et. 1/8, 86 mp, 1982, 10 minute
metrou si parc IOR, Lidl, Penny foarte

aproape, renovat, instalatii schimbate, gre-
sie, faianta, parchet, termopane, usa met-

alica, 2 lifturi.posibilitate parcare.
159.000 {; (0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

65. Fundeni, vis-a-vis de spital, 4
camere, dec., et. 9/13, 80 mp, 2019, va
oferim la vanzare apartamente noi, de 4

camere, cu o suprafata utila de 80 mp, sit-
uate la etajele 6-10 din 13, intr-un imobil

modern, utilate si mobilate integral,
94.000 {; (0730.166.666 

cremenita5@gmail.com 

66. Herastrau, Nordului, 5 camere, priv-
eliste de exceptie, dec., et. 11/12, 237 mp,

2018,  990.000 {; (0735.551.422 
florin.toma@catoma.ro 

67. Iacob Andrei, semidec., et. 4/4, 56
mp, 1975, 4 camere conf. 3, mobilat, utilat,

liber, centrala termica, cadastru, intabu-
lare, bloc curat, cu interfon, foarte aproape
de mijloacele de transport, terasa facuta in

2020, 32.000 {; (0787.638.327/
0762.966.973 

neacsunela.nela@yahoo.com 

68. Iancului, Victor Manu De vanzare 4
camere, 96 mp semidec., et. 1/10, 96 mp,
1979, 4 camere, complet renovat 2015,

constructie 1979, stradal Iancului 2 minute
tramvai Victor Manu, negociabil, 96 mp
utili. Pentru detalii si vizionari rog email.

200.000 {; (0743.337.882 
tarv8403@gmail.com 

69. Icoanei Apartament 6 camere langa
2 Parcuri (Icoanei si Ioanid) pentru oameni

rafinati dec., et. parter/3, 140 mp, 1937,
287.000 {; (0722.211.122 

vlad@vgheorghiu.ro 

70. Icoanei Apartament 6 camere langa
2 Parcuri (Icoanei si Ioanid) pentru oameni

rafinati dec., et. parter/3, 140 mp, 1937,
287.000 {; (0722.211.122 

vlad@vgheorghiu.ro 

71. Kiseleff vanzare penthouse dec., et.
3/3, 300 mp, 2006, penthouse etaj 3, cu lift

la interior terase, 4 locuri parcare,
bucatarie mob, utilata, 800 mp construit,
300 mp utili, liber, living 100 mp, constr
2006, rog seriozitate, 1.350.000 {;

(0784.250.550/ 0720.533.650 
teraimobiliare@yahoo.com 

72. Liberty Center, dec., et. 5/8, 100 mp,
1988, apartament 4 camere, etaj 5/8, dec.,
100 mp, doua grupuri sanitare, zona linisti-
ta, aproape de centru. Se vinde mobilat si
utilat. Str.Nasaud nr 4, bloc 20, sc 2. Pro-

prietar. Pret fix, nu deranjati inutil.
130.000 {; (0729.678.221 

73. Lujerului 5 min. metrou, apartament
4 camere, semidec., et. 7/8, 70 mp, 1978,
nr. bucatarii: 1, nr. bai: 1, tip imobil: bloc de
apartamente, an constructie: 1978, regim
inaltime: P +9E, suprafata construita: 80

mp, 85.000 {; (0723.095.532 

74. Magurele duplex de vanzare, 4 cam.
finisat premium dec., et. 2/3, 160 mp,

2021, va prezentam un apartament de tip
duplex in ansamblul rezidential Avras Res-
idence situat in orasul Magurele pe strada
Atomistilor. 124.000 {; (0752.413.105 

Cristian@proestate.ro 

75. Mall Vitan, dec., et. 3/4, 101 mp,
1991, apartament 4 camere, Mall Vitan,

renovat complet in 2020, mobilat, suprafa-
ta de 101 mp, centrala proprie, etaj 3/4, an
constructie 1991, la 5 minute de mers pe

jos de Mall Vitan, 198.000 {;
(0746.857.822 

76. Mall Vitan, 3/4, Mutare Imediata, zona
verde, langa Scoli si Gradinite dec., et.

3/4, 98 mp, 1990,  179.900 {;
(0741.214.215 

elenapetrescu@realstart.ro 

77. Mall Vitan, 4 camere, dec., et. 4, 101
mp, 1994,  145.000 {; (0761.808.248 

florin.landestate@gmail.com 

78. Mamaia Nord, prima linie, la 15m de
sezloguri, lift, luminos, 2 terase dec., et.

5/7, 109 mp, 2004,  169.900 {;
(0741.214.215 

elenapetrescu@realstart.ro 

79. Margeanului dec., et. 1/10, 90 mp,
1984, cf 1 dec. 1/10 margeanului stradal

renovat recent totul nou gresie faianta par-
chet termopan mobilat utilat cadastru
intabulare balcon inchis in termopan

vedere spate 115.000 {;
(0787.638.327/ 0762.966.973 
neacsunela.nela@yahoo.com 

80. Margeanului inter. cu Buzoieni,
Mega Image, dec., et. 2/10, 84 mp, 1985,
Proprietar, ap 4 cam., loc parcare, et 2/10,
lift, constr 1985, loc de joaca, statie STB,
Pta Rahova, Mega Image, Profi, farmacii,
banci, gradinite, scoli, str Margeanului, ori-

entare est-vest, 90.000 {;
(0720.002.332 

florin@ansambluri-noi.ro 

81. Margeanului, Rahova, bloc 1983,
centrala proprie, dec., et. 5/10, 86 mp,
Buzoieni, et. 5/8, reabilitat, bransament

gaz cu 2 focuri de gaz (aragaz si centrala
termica proprie), cu contract individual
Distrigaz, 83.000 {; (0729.705.644 

82. Metalurgiei -Berceni dec., et. 3/8,
107 mp, 2020, Berceni-Metalurgiei aparta-

ment cu 4 camere, dec.,complet finisat,
mutare imediata,suprfata totala utila 107
mp,ansamblu rezidential nou. 126.000

{; (0725.225.117 
claudia@sudrezidential.ro 

83. Metrou Aparatorii Patriei - Iriceanu -
Stradal semidec., et. 7/8, 91 mp, 1984,
particular, bloc reabilitat, amenajat com-
plet, termopan, gresie, faianta, parchet, 2
balcoane, 2 bai, 3 ac, vedere mixta, loc

parcare, 3 spatii depozitare, pozitie
deosebita, intabulare. Ocazie unica.

111.000 {; (0725.821.100/
0727.218.401 

84. Metrou Aparatorii Patriei, Ion
Iriceanu, Kaufland, dec., et. 7/8, 90 mp,

1984, Particular, bloc reabilitat, amenajat
complet, termopan, gresie, faianta, par-

chet, 2 balcoane, 2 bai, 3 ac, vedere
mixta, loc parcare, 3 spatii depozitare,

pozitie deosebita, intabulare. Ocazie unica
111.000 {; (0725.821.100 

85. Mihai Bravu intersectia Matei Voievod
dec., et. 7/7, 94 mp, 1989, Iancului Mtrou,,
7/7, etaj tehnic partial, dec., termopan, usi

Pinum, gresie, faianta, liber, 94 mp,
bucatarie 11 mp bine compartimenta

terasa refacuta stradal, 3 ac, 3 minute
metrou Iancului 145.000 {;

(0723.962.905 
imobiliare05@gmail.com 

86. Militari semidec., et. 3/4, 80 mp,
Gorjului, Sectia 21, Ghirlandei confort 1,
semidec., liber, 3/4, curat, 80 mp, acte,

credit 82.000 {; (0726.385.622/
0728.873.202 

liviu.andrei@falc-imobiliare.ro 

87. Militari apartament 4 camere recon-
figurat, parcare semidec., et. 5/8, 90 mp,
1984, Uverturii, bloc 1984, apartament

modernizat, se vinde mobilat si utilat com-
plet, dispune de 2 bai, 2 balcoane, loc de

parcare ADP, 140.000 {;
(0758.098.917/ 0758.098.905 

georgian.draghia@galaxyimob.ro 

88. Militari, 4 camere renovat, stradal,
metrou si STB semidec., et. parter/10, 60

mp, 1972, 4 camere, 2 bai, etaj parter
inalt, 60 mp utili, renovari recente, aer

conditionat, acte disponibile, se accepta
credit, statie STB langa bloc, metrou la 10-

12 minute. Comision 0%! 74.900 {;
(0742.400.300 

89. Militari, Apusului Casa Roz Deco-
mandat, dec., et. 2/4, 82 mp, 1973, bloc

reabilitat termic, constructie 1973, boxa la
subsol. Apartament cu 4 camere cf. 1

dec., 2/4, st 82 mp, 2 gr. sanitare, instalatii
electrice si termice schimbate, mobilat si

utilat. 98.500 {; (0734.015.530 
anna_oana_8@yahoo.com 

90. Militari, Apusului, Casa Roz, aparta-
ment 4 camere dec., et. 6/10, 1972,

Apartament 4 camere, etaj 6/10, situat in
Militari, Apusului, langa Casa Roz, foarte
aproape de Piata Apusului, la 2 minute de

scoala 198, Sfanta Treime, gradinita de
stat, statie Ratb foarte aproape. 75.000

{; (0723.271.439 
cosmin.cojocaru@yahoo.com 

91. Mosilor adiacent, zona linistita,
apartament 4 camere, semidec., et.
parter/8, 87 mp, 1981,  130.000 {;

(0765.730.872 
valeriu.preda@homess.ro 

92. Mosilor Stradal DIGI Fara
Imbunatatiri semimobilat bloc 1982

Anvelopat semidec., et. 10/10, 78 mp,
1982,  109.000 {; (0723.254.452 

cristian.pescariu@kw.ro 

93. Mosilor, Dacia, Eminescu semidec.,
et. 3/8, 88 mp, 1980, Ap. 3 camere, 2 bai,

2 balcoane, spatii depozitare bucatarie
mare patrata hol generos, bloc stradal
reabilitat, scara curata. Acte in ordine,

liber. 140.000 {; (0771.791.542 

94. Nicolae Grigorescu 3 minute metrou,
bloc H semidec., et. parter/4, 80 mp, 1970,

str. Fuiorului, apartament de 4 camere
semidec., gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, bloc reabilitat, usa metalica, alar-
ma, 2 grupuri sanitare. Liceu Dante,
scoala, gradinita, piata, Mega Image

115.000 {; (0769.651.162 
office@ramax.ro 

95. Nicolae Grigorescu metrou semi-
dec., et. 8/8, 83 mp, 1984, Aleea Fizicie-
nilor, confort 1, semidec., bloc reabilitat, 2
gr sanitare, 2 balcoane, gresie, faianta,

parchet, termopane, usa metalica situat la
10 min. metrou Grigorescu 93.000 {;

(0732.135.471 

96. Nicolae Grigorescu Metrou semi-
dec., et. parter/4, 80 mp, 1970, Fuiorului,

confort 1, bloc tip H, semidec., parter,
scara curata, liber, fara imbunatatiri, situat

la 2 min metrou si 5 min par IOR
115.000 {; (0732.135.471 

ramax10@yahoo.com 

97. Nicolae Grigorescu metrou Aparta-
ment 4 camere - semidec., et. parter/4, 80
mp, 1970, str. Firidei 1,Bloc HApartament
de 4 camere , gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, bloc reabilitat, usa metalica, alar-

ma, 2 grupuri sanitare.Liceu Dante,
scoala, gradinita, piata, Mega Image

118.000 {; (0785.846.910 

98. Nicolae Grigorescu Titan semidec.,
et. parter/4, 80 mp, 1970, str. Firidei 1Bloc

HApartament de 4 camere , gresie,
faianta, parchet, termopan, bloc reabilitat,

usa metalica, alarma, 2 grupuri
sanitare.Liceu Dante, scoala, gradinita,

piata, Mega Image 118.000 {;
(0737.827.171 

99. Nicolae Grigorescu, 5 minute
metrou, dec., et. 10/10, 64 mp, 1970, chiar
in spatele pietii, pe Patulului, dec., gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,

geam baie, toate actele 71.000 {;
(0728.777.132 
office@ramax.ro 

100. Nicolae Grigorescu, Firidei, parc
IOR, semidec., et. parter/4, 80 mp, 1970,

bloc H, 2 gr. sanitare, gresie, faianta, toate
actele, fara imbunatatiri, reabilitat termic,

usa metalica, 115.000 {;
(0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

101. Nicolae Grigorescu, Matei
Ambrozie, parc IOR, semidec., et. 5/8, 88

mp, 1981, 6-7 minute metrou, renovat,
parchet fag, instalatii electrice si sanitare
schimbate, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, bloc reabilitat,

posibilitate parcare, 142.000 {;
(0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

102. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
Parcul Plumbuita, dec., et. 9/10, 90 mp,
1978, 9/10, stradal, cf.1,dec, 90mp, 2

bai,2 balcoane, vedere mixta superba (si
pe parc), bloc fara risc seismic, reabilitat
termic, g+f mai vechi, parchet, termopan,
usa metalica,cad. si intabulare, acc credit,

neg. 96.000 {; (0770.956.572 

103. Obor, Mihai Bravu Apartament 4
camere, dec., et. 6, 79 mp, 1975,

108.000 {; (0747.116.603 
contact@magazinuldecase.ro 

24. Berceni Ansamblu de case grupate,
premium, comuna Berceni ! S.U. 98 mp,

curte 114 mp, 4 cam., 2021,  105.000 {;
(0727.736.313 

doru.chiriac@zonadesud.ro 

25. Berceni Vila individuala, central,
comuna Berceni ! S.U. 115 mp, curte 220

mp, 5 cam., 2021,  130.000 {;
(0727.736.313 

doru.chiriac@zonadesud.ro 

26. Berceni ,centura Bucuresti metrou
Tudor Arghezi S.U. 142 mp, curte 325 mp,

4 cam., 2021, in constructie, Vila P+1
comuna Berceni, statia de metrou Tudor
Arghezi, racordata la utilitati, aproape de
centura Bucurestiului, curte proprie 325

mp, 4 camere, plata prin credit. 120.000
{; (0742.225.050 

27. Berceni Casa Individuala P+1, S.U.
120 mp, curte 205 mp, 4 cam., 2021, in
constructie, Casa 4 camere foarte spa-

tioasa compusa din living, bucatarie
,dresing, camara pe parter iar pe etaj 3

dormitoare si doua bai, dresing si balcon
130.000 {; (0726.863.405/

0722.478.920 
madalin@sudrezidential.ro 

28. Berceni Casa Individuala P+1, S.U.
89 mp, curte 261 mp, 4 cam., 2021, demo-

labila, Imobilul pe care il propunem spre
cumparare este disponibil in noul ansam-

blu rezidential Sun Village Residence, situ-
at la intrarea in Comuna Berceni aproape

de Centura Bucurestiului. 99.000 {;
(0726.863.405/ 0722.478.920 

madalin@sudrezidential.ro 

29. Berceni Comuna sos principala casa
cerificata verd S.U. 139 mp, curte 358 mp,

4 cam., 2022, la rosu, Cel mai modern
complex cu case SMART eficiente ener-
getic dezvoltat in zona metropolitana din

sudul capitalei.Constructie cu 4 camere si
3 bai cu spatii de depozitare ,incalzire in

pardoseala !!! 139.900 {;
(0724.205.825/ 0722.478.920 

grigore_stelian@yahoo.com 

30. Berceni comuna, S.U. 128 mp, curte
358 mp, 4 cam., 2021, la cheie, vila tip

duplex, P+1, fatada ventilata, incalzire in
pardoseala, panouri solare, statie electrica
de incarcare auto, trei dormitoare, sistem

Smart Home integrat. Pret negociabil,
149.900 {; (0731.308.398 

george@sudrezidential.ro 

31. Berceni Comuna, Central Primarie,
S.U. 70 mp, curte 285 mp, 3 cam., 2021, la

cheie, vila parter, 3 camere, dec.a, curte
amenajata, sistem de irigatii, sistem de
supraveghere video, acces securizat cu

porti automatizate, incalzire in pardoseala,
aer conditionat, 115.000 {;

(0731.308.398 
george@sudrezidential.ro 

32. Berceni Comuna, zona Sabri Park
S.U. 116 mp, curte 250 mp, 4 cam., 2021,
la cheie, comuna Berceni, vila tip duplex,
116 mp utili, finisata complet, toate utili-

tatile, geamuri tripan, interfon, curte ame-
najata, P+1, structura beton, pereti carami-

da. Pret TVA inclus 130.000 {;
(0731.308.398 

george@sudrezidential.ro 

33. Berceni Ilfov S.U. 125 mp, curte 202
mp, 4 cam., 2021, la rosu, Va prezemtam o

casa in singurul ansamblu SMART din
zona de Sud a Bucurestiului,casa se preda

complet finisata la cheie (gresie, faianta,
parchet, usi) si cu un sistem integrat Smart

Home de la Google. 166.481 {;
(0725.382.190/ 0726.863.405 

iosif@sudrezidential.ro 

34. Berceni Ilfov, S.U. 129 mp, curte 358
mp, 4 cam., 2021, in constructie, Quantum
Club Residence, vila duplex, sistem smart
home integrat, 358 mp teren, 4 camere,

P+1, zidarie termoizolanta Ytong, polistiren
grafitat si vata minerala bazaltica, incalzire

in pardoseala 139.900 {;
(0744.304.499/ 0744.304.499 
stoiancristina80@yahoo.com 

35. Berceni, S.U. 136 mp, curte 250 mp,
4 cam., 2021, in constructie, avem la van-

zare vila tip duplex, Calea Bucuresti,
Comuna Berceni, arhitectura deosebita,

P+1E+Pod, incalzire in pardoseala la
parter. Curte si trotuare amenajate. Par-
care 2 masini. TVA inclus 130.000 {;

(0731.171.007 
razvan.marginean27@gmail.com 

36. Berceni, S.U. 160 mp, curte 400 mp,
4 cam., 2022, in constructie, Casa individu-

ala cu predare la cheie si teren 400 mp!
74.500 {; (0771.725.477 
rares.craciun@cdspartner.ro 

37. Berceni, S.U. 120 mp, curte 138 mp,
4 cam., 2022, in constructie, locuinte

duplex-uri, P+1E+M, su= 120 mp, sc= 145
mp, s curte =138 mp. Toate utilitatile

120.000 {; (0732.285.466 
office@averaengineering.ro 

38. Berceni, Bucuresti S.U. 40 mp, curte
34 mp, 2 cam., 2021, la rosu, casa modu-

lara, compusa din panouri prefabricate.
Parter + etaj, suprafata utila 40 mp. Poate

fi amplasata in orice locatie.Termen de
livrare 30 zile. Pretul nu include transport si

montaj. 29.000 {; (0724.888.478 

39. Berceni, Bucuresti, Metalurgiei S.U.
54 mp, curte 34 mp, 4 cam., 2021, la rosu,

casa modulara cu 4 camere, eficienta
energetic, certificat verde. Structura de

rezistenta este realizata din lemn perfor-
mant, scandinav. Suprafata utila 54 mp.
Casa poate fi montata in orice locatie.

39.865 {; (0724.888.478 

40. Berceni, Bulevardul 1 Mai, S.U. 124
mp, curte 202 mp, 4 cam., 2021, la rosu,

vila 4 camere, finisata la cheie, incalzire in
pardoseala, izolatie exterioara polistiren
grafitat, panouri solare pt aport de apa
calda, P+1, aer conditionat, certificata

verde de RoGBC. 147.000 {;
(0731.308.398 

george@sudrezidential.ro 

41. Berceni, Bulevardul 1 Mai, S.U. 124
mp, curte 202 mp, 4 cam., 2021, in con-

structie, vila P+1, finisata la cheie, bai uti-
late, incalzire in pardoseala, sistem Smart
Home integrat, curte propie, contorizata
individual, ansamblu rezidential, panouri
solare, aer conditionat, terasa, 139.900

{; (0731.308.398 
george@sudrezidential.ro 

42. Berceni, casa modulara P+M S.U. 35
mp, curte 100 mp, 2 cam., 2021, casa

modulara, eficienta, parter, etaj mansardat,
suprafata utila 35 mp, suprafata construita

43 mp, suprafata fundatie 33.9 mp,
tehnologie folosita panouri SIP (panouri
prefabricate), pret 22.900 euro + TVA

22.900 {; (0734.042.305 
robert@sudrezidential.ro 

43. Berceni, comuna, vila individuala.
S.U. 145 mp, curte 507 mp, 4 cam., 2021,
in constructie, vila individuala, suprafata

aproximativa 145 mp, teren 507 mp,
incalzire in pardoseala la parter, se preda
la cheie. Beneficiati de loc de paracare,

interfon, centrala proprie si contorizari indi-
viduale. (0735.872.987/ 0720.063.459 

iany_mina@yahoo.com 

44. Berceni, Luica, casa P+1+M, teren
200 mp S.U. 190 mp, curte 200 mp, 5
cam., 2001, la rosu, Berceni adiacent

Luica, vila P+1+M amprenta 130 mp, teren
200 mp, suprafata construita 262 mp,

detine la parter 3 camere, bucataria, grup
sanitar si garaj, iar la etaj 2 camere, pod

(mansarda) balcon 115.000 {;
(0722.555.660 

advaimob@yahoo.com 

45. Berceni, Predeal, Sinaia, Mamaia,
Transfagarasan S.U. 40 mp, curte 500 mp,
2 cam., 2021, la cheie, vindem case modu-
lare de diferite dimensiuni ce se pot asam-
bla la orice adresa. Montajul dureaza intre
7-14 zile, se pot amplasa pe cadre metal-
ice, din lemn sau pe platforme betonate.

Garantii extinse, 29.000 {;
(0799.877.999 

cosmin@sudrezidential.ro 
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Case, vile

27. Centrul Vechi, lux, ideal investitie,
ap., hotel, cabinet  et. 1/2, 600 mp, 1910,

699.000 {; (0741.214.215 
elenapetrescu@realstart.ro 

28. Chisinau dec., et. 1/10, 90 mp,
stradal, cf1, 4cam. dec., etaj 1, 2 gr. san-
itare, 2 balcoane, 90mp, complet renovat
total, g, f, p, t, um, ac, se poate locui ime-

diat, bl. reabilitat termic, aproape scoli,
gradinita,piata, merita 110.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

29. Chisinau Bulevardul, Cartier Pante-
limon dec., et. 1/4, 98 mp, 2020, Vand

apartament 4 camere in zona Bd Chisin-
au. Imobil D+P+3E+M. In imobil sunt

apartamente de 2,3 si 4 camere. 2 camere
et 3 - 90000+TVA., 3 camere -

160000+TVA, 2 camere mansarda
75000+TVA, 2 camere demisol -

65000+TVA. 168.000 {;
(0723.980.250 

30. Clucerului, view spectaculos, neob-
turat de alte cladiri, singur pe etaj dec., et.

5/5, 210 mp, 2000,  449.500 {;
(0741.214.215 

elenapetrescu@realstart.ro 

31. Colentina, lacul Plumbuita, dec., et.
parter/10, 88 mp, 1976, suprafata utila 88
mp, vedere mixta, 2 grupuri sanitare (bai

cu cabina de dus), balcon spatios cu pivni-
ta, boxa la subsol de cca. 11 mp. Aparta-
mentul are termopane, g, f, ac, um, liber,
igienizat, 97.150 {; (0722.511.217/

0762.628.915 
uigimob@yahoo.com 

32. Colentina, Mc Donald's,  et. 1/10, 95
mp, 1979, cf. I, 2 balcoane, 2 bai,

imbunatatiri decente, acte la zi, se accepta
credit, liber imediat, clasa energetica B,

vizite oricand, merita, sunati acum,
95.000 {; (0728.879.794 

33. Crangasi, apartament 4 camere, loc
de parcare, semidec., et. 3, 85 mp, 1984,

128.000 {; (0732.251.892 
landestate.15@gmail.com 

34. Dacia B-dul nr.112 dec., et. 2/2, 71
mp, 1950, Apartament 4 camere, dec., sit-

uat la etajul 2/2, in suprafata de 71 mp
utili, liber, centrala noua, renovat, stradal,2

locuri de parcare in curte 115.000 {;
(0731.461.711 

staicu.aurelian@yahoo.ro 

35. Decebal intersectie Dristorului, 10
minute metrou, dec., et. parter/4, 90 mp,
1992, bloc reabilitat in planul 2, fara bal-
con, gresie, faianta, parchet, termopane,

usa metalica, instalatii electrice si sanitare
schimbate, usi interioare noi, calorifere

otel, liber, toate actele 170.000 {;
(0728.777.132 
office@ramax.ro 

36. Doamna Ghica Terasa, 98 mp, cen-
trala proprie, dec., et. 4/4, 98 mp, 1987,

Parcul Lunca Florilor, dec., 98 mp, etaj 4,
bloc 1987. Ap. are centrala termica pro-

prie, geamuri termopane, parchet, gresie,
faianta, usa metalica, 2 locuri de parcare

ADP, acte la zi, 119.000 {;
(0755.600.060 

37. Dristor Metrou dec., et. 5/10, 88 mp,
1982, Ramnicu Sarat, stradal, bloc reabili-

tat, centrala, 2 gr. sanitare, 2 balcoane,
termopane, gresie, faianta, liber, situat la

8-10 min metrou Dristor si mall Park Lake,
133.000 {; (0732.135.471 

38. Dristor metrou, semidec., et. 5/8, 86
mp, 1984, 10 minute metrou si parc IOR,
chiar pe Racari, Kaufland, bloc reabilitat,
gresie, faianta, parchet, termopane, usa

metalica, 2 gr. sanitare, 2 balcoane, geam
baie, liber, toate actele 125.000 {;

(0732.135.471 

39. Dristor, 3 minute metrou, chiar pe
Rm Valcea, dec., et. 8/8, 82 mp, 1983,
stradal, bloc reabilitat, terasa fara prob-

leme, gresie, faianta, parchet, termopane,
usa metalica, 2 lifturi, 2 balcoane, geam

baie, toate actele. 99.000 {;
(0728.777.132 
office@ramax.ro 

40. Dristor, Laborator, 4 minute metrou,
dec., et. 2/8, 82 mp, 1984, apartament de
4 camere dec. cu 2 grupuri sanitare, 2 bal-

coane. Bucatarie mare. Bloc reabilitat.
Scara curata. 4 minute metrou 140.000

{; (0769.651.162 

41. Dristor, Metrou, Rm. Valcea, stradal,
semidec., et. 8/8, 83 mp, 1984, bloc reabil-
itat, terasa fara probleme, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, 2 lifturi,
2 balcoane, geam baie, toate actele, situat

la 3 min. metrou, 98.000 {;
(0732.135.471 

42. Dristor, Mihai Bravu, Calea Vitan,
dec., et. 3/10, 84 mp, 1984, apartament de

4 camere dec. cu 2 grupuri sanitare si 2
balcoane. Apartamentul este renovat. Bloc
reabilitat. An constructie 1984. Etajul 3/10.

Bucatarie mare patrata 149.000 {;
(0769.651.162 

43. Dristor, Ramnicu Sarat, dec., et.
6/10, 82 mp, 1984, apartament de 4

camere dec. cu 2 grupuri sanitare si 2 bal-
coane. Apartamentul este renovat integral.
Arata ca in poze. Toate actele, 160.000

{; (0769.651.162 

44. Dristor, Ramnicu Sarat, dec., et.
10/11, 82 mp, 1984, vanzare ap. 4

camere, mobilat, 2 bai cu cada, etaj 10/11,
bloc 1984, parking, 129.000 {;

(0722.407.407 
atmi38@gmail.com 

45. Dristor, Ramnicu Valcea, 4 camere,
dec., et. 8/8, 82 mp, 1983, 2 gr. sanitare, 2

balcoane, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, 5 minute metrou,

Lidl, Kaufland, Mega Image aproape,
97.900 {; (0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

46. Dristor, Rm. Sarat, Supermarket
Auchan, semidec., et. 5/10, 90 mp, 1976,
Agentie imobiliara, comision 2%, construit

in 1976, etaj 5/10, reabilitat termic, ter-
mopan integral, 2 balcoane inchise cu ter-

mopan, vedere est si vest, liber, hol
locuibil glasvand cu sufragerie, 109.900

{; (0723.627.543 

47. Dristor- Istriei- Park Lake semidec.,
et. 1/8, 86 mp, 1982, 10 minute metrou,

parc IOR si mall Park Lake, renovat, insta-
latii electrice si sanitare schimbate, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,

bloc reabilitat. 134.000 {;
(0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

48. Dristor- Kaufland- Racari semidec.,
et. 5/8, 86 mp, 1986, 10 minute metrou, 3
minute Kufland, JYSK, 2 gr sanitare, 2 bal-

coane, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, bloc reabilitat

125.000 {; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

49. Drumul Taberei semidec., et. 7/8, 90
mp, 1983, B-dul 1 Mai, Scoala 59, et.7/8,
confort 1, semidec., hol patrat, termopan

partial 90mp., acte, bloc curat intretinut, cu
2 lifturii, c-tie 1983, acces usor. 105.000

{; (0724.262.436 
gfirut@yahoo.com 

50. Drumul Taberei dec., et. 7/10, 90 mp,
1978, Bucla, Tg. Neamt, cf. 1, dec., etaj
7/10, ctie 1978, gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, mobilat, utilat, 2

gr. sanitare, balcon inchis, eliberabil, acte,
acc credit. 115.000 {; (0786.325.404/

0786.325.401 

51. Drumul Taberei semidec., et. 1/10,
63 mp, 1974, Drumul Taberei- Raul Doam-

nei - confort 2, semidec., etaj 1/10,
apropiere metrou, fara imbunatariri, acte in

regula 66.000 {; (0743.274.563 
nina.toma@acorimobiliare.ro 

Imobiliare vânzåri CASE, VILE 4



115. Comuna Berceni S.U. 99 mp, curte
155 mp, 3 cam., 2021, la cheie, Duplex 99

mp utili compus din parter-living, baie,
bucatarie, terasa, etaj 1- 2 dormitoare si o
baie. Are gresie, faianta, termopan, par-
chet, caramida si acoperis tabla, gaze,
curent, 72.000 {; (0761.446.979/

0760.956.140 

116. Comuna Berceni S.U. 105 mp, curte
250 mp, 4 cam., 2021, la cheie, proiect

imobiliar nou amplasat in zona noua rezi-
dentiala comuna Berceni. Vila dispune de-

243.64 mp teren (168.47 curte libera) -
114.46 mp utili. Constructie P+1+Pod,

135.000 {; (0728.070.610/
0728.070.610 

andrei.dominiteanu@sudrezidential.ro 

117. Comuna Berceni S.U. 115 mp, curte
230 mp, 3 cam., 2012, la cheie, vila

P+1+pod, supraf. locuibila 115 mp, teren
230 mp, gaze, curent, fosa septica, hidro-
for, termopane, izolata termic, terasa, 2

grupuri sanitare 3 camere, bucatarie, curte
amenajata, se vinde mobilata utilata

120.000 {; (0722.766.766 
dragos_imob@yahoo.com 

118. Comuna Berceni S.U. 132 mp, curte
244 mp, 4 cam., 2021, in constructie, vila,

case verzi, smarthome, comuna Berceni, 4
camere, ansamblu rezidential, STB, spatii
verzi, piste biciclete, parcari, finisaje premi-

um, soseaua de centura, priza masina
electrica, gradini amenajate 178.381 {;

(0760.924.814/ 0799.877.999 
valentin.fleancu@sudrezidential.ro 

119. Comuna Berceni - Primarie S.U. 90
mp, curte 327 mp, 4 cam., 2021, la cheie,
Berceni Comuna - Primarie, vila individu-

ala, P+1, 327 mp teren, finisata complet la
cheie, curte amenajata, structura beton,

pereti caramida, toate utilitatile, parcare in
curte. 99.000 {; (0731.308.398 

george@sudrezidential.ro 

120. Comuna Berceni Duplex S.U. 111
mp, curte 300 mp, 4 cam., 2021, la rosu, 2

case tip duplex in comuna Berceni cu
finalizare in Noiembrie- Decembrie.Fiecare
casa are o suprafata utila de 111 MP si o

curte de 150 MP.Casele sunt la rosu.
114.000 {; (0769.651.162 

121. Comuna Berceni, S.U. 140 mp, curte
360 mp, 4 cam., 2021, in constructie,

Smart Home - Quantum Club Village Resi-
dence. Casa eficienta energetic 139.900

{; (0743.062.888 
iulian.cretu@sudrezidential.ro 

122. Comuna Berceni, S.U. 180 mp, curte
380 mp, 4 cam., 2022, la cheie, vila mod-
erna, individuala, 380 mp, finisata, 4 km

Metrou Berceni, 149.800 {;
(0769.513.130/ 0752.551.518 

ana.rainea.aga@gmail.com 

123. Comuna Berceni, case individuale
premium, S.U. 117 mp, curte 358 mp, 4

cam., 2022,  113.000 {; (0727.736.313 
doru.chiriac@zonadesud.ro 

124. Comuna Berceni, sos principala,
panouri solare S.U. 129 mp, curte 358 mp,

4 cam., 2021, in constructie, Quantum
Club Residence - Vila Duplex - Sistem

Smart Home integrat - 358 mp teren - P+1
166.481 {; (0769.449.364 

marius@sudrezidential.ro 

125. Comuna Berceni, stadion, str Gradi-
nari, langa lac S.U. 98 mp, curte 130 mp, 3

cam., 2021, la cheie, vila P+1 in duplex
nou teren 130 mp suprafata construita 140
mp utili 98 mp 2 grupuri sanitare 2 dormi-
toare dressing living gaze lumina zona lin-

istita langa lac 80000 un apartament
155000 tot duplexul 80.000 {;

(0722.555.660 
advaimob@yahoo.com 

126. Comuna Berceni, Vila 4 camere
soseaua principala. S.U. 124 mp, curte
205 mp, 4 cam., 2022, la cheie, Vila 4

camere, acces la soseaua Principala (1Mai
), Aer conditionat, Incalzire prin par-
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

libera pretrabila office, gradinita,after scull,
afacere, pret disc, comision 3%+tva fact,

770.000 {; (0720.533.650/
0761.255.433 

sc.teraimobiliare@gmail.com 

142. Dacia, Toamnei, intrare separata din
strada S.U. 175 mp, curte 212 mp, 4 cam.,

1926, direct proprietar, etaj 1/P+1 1926,
acces direct din strada, st=171 mp din 380
mp in indiviziune, curte 162 mp, 4 camere
dec.e si dependinte, garaj in curte, su=175

mp, sd = 212 mp, ct, 360.000 {;
(0722.764.944 

143. Dambovita, Crevedia S.U. 500 mp,
curte 132 mp, la cheie, casa st 500 mp,

teren amprenta 132 mp, finisata, la cheie,
super lux, dec.a. Merita vazuta; 73.850 {;

(0721.372.512/ 0769.668.915 

144. Darvari, Ilfov S.U. 350 mp, curte
1250 mp, 8 cam., 2014, la cheie, vila

ind.constr. 2014, mob-util complet, cf.foto
prezentare+1047mp teren liber+ foisor,

gratar/ Ciorogarla- Darvari, STB- 422, 431,
gradi cu aftersch, sc gimnaz, liceu, Lidl,

Profi, Mega Im, Pepco, parcuri, etc
339.000 {; (0720.002.332 

florin@ansambluri-noi.ro 

145. Decebal Piata Alba Iulia S.U. 228
mp, curte 95 mp, 7 cam., 2001, Decebal-
Piata Alba Iulia, casa P+1+M cu suprafata
utila desfasurata de 228 mp, constructie

finalizata in 2001, ridicata pe teren de 95,4
mp, curte 34 mp cu acces auto 320.000

{; (0740.023.488/ 0727.256.147 
nicoli.imobiliare@gmail.com 

146. Dezrobirii, Militari, sector 6,
Bucuresti S.U. 70 mp, curte 300 mp, 3

cam., 1965, demolabila, proprietar, vand
casa demolabila / renovabila si teren,

Dezrobirii - stradal. Toate utilitatile sunt pe
teren. Exista a/c obtinuta pentru P+1+M.

Deschidere 10m/ 30m 175.000 {;
(0750.684.072 

147. Doamna Ghica zona,  vand casa,
supraf. 500 mp. Inchiriez spatiu 60 mp, etaj

1, sos. Oltenitei; (0744.529.583 

148. Dobroesti str. Victor Dumitrescu,
S.U. 250 mp, curte 350 mp, casa p+1, hala

parter, 4 camere etaj, 275.000 {;
(0724.223.674 

149. Dobroesti, Pantelimon S.U. 92 mp,
curte 288 mp, 3 cam., 2021, la cheie, casa
parter 100 mp + pod mansardabil cu placa
- pozitie excelenta. Casa este constuita in
zona noua de vile cu acces rapid din Pan-
telimon spre Dobroiesti si respectiv Sos.
Fundeni sau Sos. Pantelimon. 119.000

{; (0752.202.070 

150. Dobroiesti, S.U. 117 mp, curte 79
mp, 4 cam., 2000, la cheie, vand casa cu
teren, canalizare, gaz, beci, mijloace de

transport in comun, actele sunt la zi. Pen-
tru alte informatii va rog sunati sau trimiteti

mesaj pe WhatsApp, 57.000 {;
(0735.386.877 

simionimobiliare.office@gmail.com 

151. Domenii S.U. 252 mp, curte 265 mp,
4 cam., 2018, la cheie, Vila Lux, moderna,
complet mobilata si utilata. Au fost folosite

materiale de cea mai buna calitate, precum
si marci de top, camerele sunt spatioase,

inalte, luminoase, parchet masiv. 650.000
{; (0744.891.905 

diammy84@yahoo.com 

152. Domenii - Casin, vila d+p+1+m,
teren 508 mp S.U. 150 mp, curte 508 mp,
6 cam., 1940, str.Sandu Aldea,vila renov-
abila, constructie 1940, suprafata utila 150

mp, dispusa pe demisol, parter, etaj si
mansarda, garaj, teren 508 mp, vecinatati

selecte, oportunitate de investitie.
1.000.000 {; (0721.270.266 

dorina@21imobiliare.ro 

153. Domnesti S.U. 147 mp, curte 330
mp, 4 cam., 2021, la cheie, Oferta ! casa

duplex p+1 in complex rezidential, 4
camere, 2 bai, terasa, curte 380 mp, toate
utilitatile ! 120.000 {; (0770.391.046 

office@liderimob.srl 

154. Domnesti S.U. 140 mp, curte 600
mp, 4 cam., 2021, la cheie, Oferta ! vila

individuala Domnesti, p+1, 4 camere, toate
utilitatile teren 600 mp, 132.000 {;

(0770.391.046 
office@liderimob.srl 

155. Domnesti strada Teiului S.U. 290
mp, curte 600 mp, 6 cam., 2019, la rosu,
Oferta ! Vila 6 camere, 3 bai,4 balcoane,

terasa, curte 600 mp ! 85.000 {;
(0770.391.046 

office@liderimob.srl 

156. Domnesti Vila cocheta -reducere la
plata integrala S.U. 121 mp, curte 355 mp,
4 cam., 2016, la cheie, Particular, vila mod-
erna P+E, din caramida, izolata exterior si

interior, 4 camere dec, 3 bai, buc, spatii
depozitare, G+F+P+T+CT, la gata, reduc-
ere de la 128 la 118 mii Eur pt plata cash,
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

P+1E+mansarda, 4 camere, Berceni,
750m Bulevard Principal. Oferta Promo-

tionala, se preda complet finisata "la
cheie". Suprafata utila 165 mp, beci,
suprafata teren 360 mp, 141.999 {;

(0761.102.786 
calin.mihai.aga@gmail.com 

49. Berceni, stradal, vila duplex, Smart
Home, S.U. 128 mp, curte 358 mp, 4 cam.,
2021, la rosu, P+1, incalzire in pardoseala,

panori solare, curte amenajata, izolatie
eterior polistiren grafitat si vata bazaltica,
centrala termica, contorizare individuala,
certificate verzi de RoGBC, 149.900 {;

(0731.308.398 
george@sudrezidential.ro 

50. Berceni, Vidra, Sector 4, S.U. 129
mp, curte 358 mp, 4 cam., 2021, in con-
structie, vila 4 camere la cheie, curte 280

mp, ansamblu rezidential ultra modern, sis-
teme smart Home, statie incarcare electri-
ca, sistem panouri solare, sistem de racire

inteligent, finisaje lux, 166.500 {;
(0799.877.999 

cosmin@sudrezidential.ro 

51. Berceni, vila tip duplex, mobilata, uti-
lata, S.U. 95 mp, curte 165 mp, 3 cam.,

2016, la cheie,  125.000 {;
(0727.736.313 

doru.chiriac@zonadesud.ro 

52. Berceni. Vila individuala in comuna
Berceni ! S.U. 135 mp, curte 450 mp, 5

cam., 2021, proiect,  147.000 {;
(0727.736.313 

doru.chiriac@zonadesud.ro 

53. Bolintin -Giurgiu S.U. 160 mp, curte
4470 mp, 5 cam., 2011, la cheie, P+1+pod,

4 dormitoare, living, dinning,
bucatarie+camara, 3 bai, 2 terase, 2

baicoane, garaj+camera tehnica, centrala-
incalzire in pardoseala, 4XAC 180.000 {;

(0720.663.399 
siadconcept@gmail.com 

54. Bolintin Deal, Giurgiu, Lalelelor nr.
18, S.U. 166 mp, curte 400 mp, 1996,

vand casa toate utilitatile. Pentru mai multe
detalii tel. 65.000 {; (0727.825.677 

55. Bradulet Arges, Valea Vlasanu-
lui S.U. 75 mp, curte 5000 mp, 3

cam., 2019, la cheie, casa de
vacanta cu acces direct la DJ,
pozitie superba, reconditionata

integral, materiale calitate supe-
rioara, mobila si electrocasnice
noi, 2 terenuri, unul la 1000 m de

casa cu amenajare piscicola,
(0741.721.356 

56. Bragadiru S.U. 160 mp, curte 400
mp, 5 cam., 2009, la cheie, Oferta - casa
individuala, curte proprie locatie- aproape

de natura, liniste aproape de Bucuresti
Bragadiru suprafata 90 mp x 3 incus pod
locuibil ce mai, tot ce-ti poti dori, 99.000

{; (+40725652660 
silverimob@gmail.com 

57. Bragadiru Vila individuala P 1 Pod
locuibil - str.Safirulu! S.U. 180 mp, curte

250 mp, 4 cam., 2021, la cheie,  145.000
{; (0764.665.766 

simona@apartamentdecumparat.ro 

58. Bragadiru - Sector 5 - Rahova Vila
S.U. 140 mp, curte 460 mp, 4 cam., 2020,

Supraf. construita la sol: 150
mpNr.bucatarii: 1Nr.bai: 3Nr.balcoane: 1An

constructie: 2020Regim inaltime: P
+1ENr.locuri parcare: 1 100.000 {;

(0723.095.532 

59. Bragadiru Dantelei, vanzare casa/
vila, S.U. 160 mp, curte 180 mp, 4 cam.,
2020, la cheie, Bragadiru Dantelei, vila

constructie noua finisata, P+1+M, 3 dormi-
toare, 3 bai, terasa, gradina, bucatarie

inchisa facilitati gaze, apa, put, fosa, statie
epurare, energie electrica, 1 loc parcare

120.000 {; (0724.485.211 
lcluminita7@gmail.com 

60. Bragadiru, Judet Ilfov S.U. 451 mp,
curte 419 mp, 12 cam., 2012, la cheie, vila
noua, superba, 2012, finisaje lux, st=451

mp si teren 419 mp, 12 cam (6 dormitoare,
4 bai, 2 bucatarii, complet mobilata si utila-
ta, semineu, parcare, terase si curte, cen-

trala, panouri solare. 284.000 {;
(0725.427.427 
office@dyas.ro 

61. Bragadiru, unica in zona, P+1+M, 7
camere, 3 bai S.U. 352 mp, curte 350 mp,
7 cam., 2018, la cheie, Particular, carami-
da porotherm, 7 camere dec.e mari, inalte,
3 bai, buc si dressinguri imense, finisaje de

calitate, totul nou, G+F+P+T+UM+CT.
Toate utilitatile. Nu a fost facuta de dez-
voltator. 175.000 {; (0742.330.639 

62. Brancoveanu, Alunisului, vila cu
teren, comision 0 S.U. 210 mp, curte 600
mp, 6 cam., 2005, la cheie, teren 600 mp,
deschidere 36 m cu vila 2005, P+1+M, 90
mp/ nivel, renovata 2021, izolata termic,
posibilitate de construire in curtea gen-
eroasa sau orice proiect. Comision 0,

480.000 {; (0722.274.245/
0769.647.350 

63. Brancoveanu, Nitu Vasile, vila
S+P+2+M, 300 mp S.U. 172 mp, curte 220
mp, 7 cam., 2002, la cheie, construita 2002
bine compartimentata 7 camere spatioase
3 grupuri sanitare 3 balcoane, garaj la sub-
sol, curte pavata, centrala termica proprie,
aer conditionat, alarma, aproape scoala,

gradinita, piata, 185.000 {;
(0722.555.660 

advaimob@yahoo.com 

64. Brancoveanu, Oraselul Copiilor,
S.U. 288 mp, curte 361 mp, 6 cam., 1998,

la cheie, particular, vand vila P+2E,
suprafata 288 mp, lux, living + 5 camere, 3
holuri, 3 bai, 2 bucatarii, dressing, pod, 1
terasa, 4 balcoane, camara, garaj, teren
361 mp, gratar, gradina amenajata, pret

399.000 Euro negociabil, telefon
0734356842, 399.000 {;

(0734.356.842 

65. Breaza, Conac, 14 cam., 2,3 ha
teren, piscina, S.U. 990 mp, curte 23000

mp, 14 cam., 1999, la cheie, anexe. Conac
exclusivist 2,3 ha teren,14cam, S+P+2E,

1100 mp SU, parterul este imbracat in
lemn, elemente sculptate manual, piscina

interioara, anexe, 1 si 2 renovate
2013/2014. Pentru delatii 0737.481.773,

980.000 {; (0737.481.773 
euro.c.imobiliare@gmail.com 

66. Brezoaele, Dambovita,  curte 500
mp, 4 cam., particular casa caramida, 2

bucatarii, 3 gr. sanitare, 200 mp construiti,
terasa, pivnita, apa curenta, canal, pretabil

familie numeroasa, 97.000 {;
(0755.100.289 

67. Bucur Obor, casa pentru patru familii,
2 min sos Colentina, comision 0 S.U.

238.00 mp, curte 435.00 mp, 13 cam.,
1980, la cheie,  285.000 {;

(031.630.14.52 
contact@alexandrucordea.ro 

68. Bucur Obor, str. Popa Lazar nr.
6, S.U. 275 mp, curte 207 mp, 6
cam., 1998, la cheie, particular
casa 6 camere, 3 bai, subsol,
parter, et. 1, pod mansardabil,

garaj, curte 207 mp, deschidere
14, toate facilitatiele discutabil

450.000 {; (0721.092.082 

69. Bucuresti S.U. 40 mp, curte 35 mp, 2
cam., 2021, la rosu, Casa modulara-rapi-

da, eficienta si economica Tehnologie
panouri SIP. Structura din lemn scandinav
C24 Sandasa. Parter+etaj, 40 mp util. In

orice locatie indiferent de anotimp. Termen
livrare 30-50 zile. 24.400 {;

(0722.969.283 
ivan.razvan@sudrezidential.ro 

70. Bucuresti, sector 5 S.U. 80 mp, curte
183 mp, 3 cam., 1960, vand casa din

caramida, P+M, zona Giurgiului, Toporasi,
suprafata totala 183 mp, suprafata utila 80

mp, deschidere 10 m, 3 camere, 1
bucatarie, 1 baie, 2 holuri, geamuri ter-
mopan 115.000 {; (0771.239.958 

doriana_office@yahoo.com 

71. Bucurestii Noi S.U. 130 mp, curte
240 mp, 4 cam., 1950, 5 minute metrou

Laminorului, 4 camere plus baie, bucatarie,
garaj din caramida, gaze, canalizare, zona
linistita, cadastru, intabulare, accept credit.

125.000 {; (0734.830.800 

72. Bucurestii Noi S.U. 90 mp, curte 206
mp, 3 cam., 1960, la cheie, 800m de
metrou Straulesti, casa caramida, 3

camere, 2 bai, bucatarie, pivnita, gresie,
faianta, parchet, termopan, centrala termi-
ca, canalizare, s. teren 208mp, amprenta
106 mp 120.000 {; (+40740266737 

eugen@cooper.estate 

73. Bucurestii Noi S.U. 95 mp, curte 300
mp, 4 cam., 1980, Casa din caramida, g, f,
t, acte, cadastru, intabulare, la 7 minute de

metrou. 105.000 {; (0737.629.067 
mihaelaberechet@yahoo.com 

74. Bucurestii Noi Buc-Targoviste
Str.Libelulei casa caramida teren 405mp
S.U. 67.00 mp, curte 405.00 mp, 3 cam.,

1970, la cheie,  140.000 {;
(0746.666.094 

vlad@vladtrimbitasu.ro 

75. Buzau Sarata Monteoru, vanzare pen-
siune 12 camere, S.U. 450 mp, curte 2000
mp, 12 cam., 2007, la cheie, ideal investi-

tie, toate facilitatile, disponibila imediat,
270.000 {; (0758.098.917/

0758.098.905 
georgian.draghia@galaxyimob.ro 

76. Campina, oferta exclusiva, vanzare
vila superba, S.U. 361 mp, curte 1800 mp,

7 cam., 1995, la cheie, Vanzare vila
S+P+E Campina, Aleea Colinei, SC de
460,04 mp; SU de 361,31 mp, S teren

1,800 mp; an constructie 1995 - renovat
2019. Pret: 275.000, detalii:

office@dyas.ro, mob: 0725.427.427, comi-
sion 0, 275.000 {; (0725.427.427 

office@dyas.ro 

77. CAMPULUNG MUSCEL ultracentral,
casa curte, constructie anul 2000, com-

pusa din 2 apartamente a cate 2 camere,
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

sau rate, 90.000 {; (0764.522.941/
0734.695.616 

336. Salaj, parcul Humulesti, Bucuresti,
S.U. 180 mp, curte 300 mp, 7 cam., 2004,
la cheie, zona Salaj, parc Humulesti, vila
S+P+M+pod, intre vile, 7 camere, 3 bai, 2
scari interioare, pivnita demisol, centrala

gaze, ac, parchet masiv, termopane, garaj
curte, balcon, merita vazuta 320.000 {;

(0754.492.783 

337. Salcioara S.U. 232 mp, curte 1875
mp, 6 cam., 2005, la cheie, Vind Casa con-

struita in 2005 compusa din trei dormi-
toare,camara,baie,bucatarie,sufragerie cu

semineu pe lemne,mansarda
locuibila,veranda inchisa pt fumatori,apa
curenta din strada, suplimentar put cu

hidrofon electric, incalzirea se poate face
din centrala de lemne cu calorifere in casa
si direct la sobe aflate in casa,supraveg-

heata de video camere si alarma,cu
deschidere electrica din casa spre

strada,imbracat acoperisul cu tigla ,cu
Generator pe benzina in caz de pana de
curent , imprejurata de pomi fructiferi si

brazi ,gardul achizionat anul trecut cu doua
porti cu iesire la doua strazi la 6km de

Gara. Lehliu si 65km de Bucuresti direct pe
Autostrada Soarelui. Rog seriozitate . Fam.

Matei 135.000 {; (0768.828.066 
Lauramattei45@yahoo.com 

338. Sector 1, Bucuresti, 1 Mai, Domenii,
S.U. 309 mp, curte 207 mp, 7 cam., 2005,

la cheie, Casa s+p+e+m, 7 camere, 3
bucatarii, 5 bai. 475.000 {;

(0723.573.670 
alin5405@yahoo.com 

339. Sectorul 3, Bucuresti, S.U. 300 mp,
curte 215 mp, 6 cam., 2006, la cheie, vand

casa, zona Rond Baba Novac, P+1+M,
420.000 {; (0765.282.601 

209. Margeanului S.U. 80 mp, curte 190
mp, 2 cam., 1975, in constructie, stradal 2
camere, baie bucatarie hol anexe, carami-
da acoperita cu tabla, centrala termica, lib-
era, acceptam credit bancar, casa are un
drum de servitute de 1 metru, 53.000 {;

(0787.638.327/ 0762.966.973 
neacsunela.nela@yahoo.com 

210. Margeanului adiacent vand casa 2
camere 170 mp S.U. 70 mp, curte 100 mp,
2 cam., 1975, la cheie, Margeanului adia-
cent vand casa 2 camere, baie bucatarie

apa si canal, gaze, supr 170 mp, acte la zi
constructie caramida, ac, tabla, sector 5,

82.000 {; (0770.418.151/
0767.306.888 

gabysanduimob@yahoo.com 

211. Mereni, 50 km Bucuresti, S.U. 70
mp, curte 1200 mp, 3 cam., 1960, demola-
bila, la 50 km Bucuresti, vand casa demo-

labila in padure, zona virgina, suprafata
teren 1.200 mp, ideal cabana sau ferma

animale 6.500 {; (0769.509.789 
stefan.ionita26@gmail.com 

212. Metrou Dimitrie Leonida Berceni,
vila cu 2 locuri parcare S.U. 92 mp, curte
70 mp, 3 cam., 2012, la cheie,  135.000

{; (0725.957.934 
silviu.cioaba@zonadesud.ro 

213. Mihai Bravu. Intotdeauna locatia va
prima. Casa de familie langa metrou Mihai
Bravu S.U. 189 mp, curte 200 mp, 6 cam.,

2004, la cheie,  335.000 {;
(031.630.14.52 

contact@alexandrucordea.ro 

214. Militari casa de vanzare S.U. 108
mp, curte 159 mp, 2 cam., 1968, in con-

structie,  85.000 {; (0720.592.299 
flandaservimpex2@yahoo.com 

215. Militari, Gorjului, S.U. 100 mp, curte
200 mp, 3 cam., 1978,  160.000 {;

(0720.592.299 
flandaservimpex2@yahoo.com 

216. Militari, Rasaritului ocazie si rate
casa 2 camere S.U. 50 mp, curte 140 mp,
2 cam., 1980, Intrarea se face pe o alee,
singur in curte, 2 cam., baie, buc,50 mp
utili si total teren 140. Curent, apa canal,
gaze. Necesita renovare, daca se vrea
imediat sau in timp. Plata cash sau rate

55.000 {; (0763.012.120 

217. Mogosoaia, Vila Cocheta, Mutare
Imediata, langa padure, eficienta energeti-
ca S.U. 659 mp, curte 900 mp, 15 cam.,

2011, la cheie,  990.000 {;
(0741.214.215 

elenapetrescu@realstart.ro 

218. Mogosoaia, zona Livezilor, S.U. 217
mp, curte 360 mp, 5 cam., 2015, la cheie,
vila deosebita Mogosoaia P+1E+Pod, 360

mp teren, zona Livezilor, 285.000 {;
(0745.760.845/ 0742.024.369 

219. Mosilor Ardeleni S.U. 210 mp, curte
150 mp, 6 cam., 2007, la cheie, casa vila
constructie 2007, p+1+m, 8 CAM stare

foarte buna cadastru cf, 4 bai,pret 319000
euro nediscutabil urgent, rog seriozitate,
comision agentie 3%+tva, rog seriozitate
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
(0742.330.639 

345. Snagov. Confort si natura! Vila stilata
langa padurea Snagov (TIP 4) S.U. 143

mp, curte 365 mp, 4 cam., 2010, la cheie,
190.000 {; (031.005.08.11 

compania.robert.gagos@gmail.com 

346. Snagov. Cu aceasta vila te poti
bucura de linistea Padurii Snagov (TIP 1)
S.U. 135 mp, curte 370 mp, 4 cam., 2010,
la cheie,  165.000 {; (031.005.08.11 

compania.robert.gagos@gmail.com 

347. Snagov. Vila moderna situata langa
padurea Snagov (TIP 2) S.U. 170 mp,
curte 425 mp, 5 cam., 2010, la cheie,

210.000 {; (031.005.08.11 
compania.robert.gagos@gmail.com 

348. Stefan cel Mare  casa singur curte,
sect. 2, 140 mp constructie, 50 mp curte,

210.000 {; (0765.685.347 

349. Stefanesti, Afumati, S.U. 160 mp,
curte 300 mp, 5 cam., 2011, la cheie,

Comuna Afumati, casa P+1 in complex de
6 case pe sos. Stefanesti, 4 dormitoare, 2
bai, living, bucatarie+ dinning, terasa. Utili-
tati. 160 mp construiti, teren 300 mp. Se

vinde complet mobilata. 130.000 {;
(0749.018.801 

novahouseoffice@gmail.com 

350. Stefanestii de Jos,  sos. Stefanesti
nr. 4, de vanzare imobil casa+ anexe teren

1.000 sau 2.000 mp, langa padure.
(0766.721.226 

351. Stoenesti, Giurgiu  curte 1000 mp,
4 cam., baie, bucatarie, living, utilitati,

33.000 {; (0747.953.488/
0763.070.130 

352. Studina, Olt, la sosea, S.U. 250 mp,
curte 1200 mp, 2014, parter + etaj, teren

intravilan, desch. 25 m, facilitati,
imbunatatiri, acte, libera, anexe (la cheie),

77.000 {; (0740.933.146 

353. Sulina, Letea, Delta Dunarii, jud. Tul-
cea, S.U. 210 mp, curte 7500 mp, 6 cam.,
2012, la cheie, vand proprietate deosebita,
spatioasa, cu teren in Delta Dunarii, langa

padurea seculara, ideal pentru familie,
pensiune, afacere, locuit. https://danube-

deltahouse.eu/ 75.000 {;
(0722.274.245/ 0769.647.350 

grup_eurobric@yahoo.com 

354. Sura Mare, Aron Pumnul S.U. 64 mp,
3 cam., asezata pe un teren de 120 mp, cu
desc. 12 m, 68.500 {; (0770.354.364/

0785.026.554 
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256. Pantelimon zona noua adiacent B-
dul Biruintei S.U. 220 mp, curte 275 mp, 5
cam., 2022, adiacent Buevardului Biruintei
pe strada Rascoalei in zona linistita si cu
constructii noi casa 5 camere P+Et+m

curte 275 mp, 2 locuri de parcare terasa,
bransamente la utilitati publice totul la
cheie, 130.000 {; (0741.430.423 

257. Pantelimon, S.U. 140 mp, curte
250 mp, 4 cam., 2021, la cheie, vila oras
Pantelimon, 4 camere, 2 bai, terasa, bal-

con, 250 mp teren, 140 mp utili casa,
materiale de inalta calitate si posibilitate de

alegerea materilelor, memorium tehnic,
127.800 {; (0721.019.990 

258. Pantelimon, 10 minute centru, S.U.
233 mp, curte 270 mp, 5 cam., 2009, la

cheie, duplex, p+e+m, complet mobilata si
utilata, renovata 2020, gresie faianta, par-
chet, termopane, usa metalica, centrala,

gradina fata si spate, loc pentru masina in
curte, poarta electrica, toate actele

165.000 {; (0728.777.132 
office@ramax.ro 

259. Pantelimon, 2 corpuri de cladire-
posibilitate rate S.U. 407 mp, curte 313
mp, 9 cam., 2015, Particular 3 min Cora

Pantelimon, 2 cladiri. Prima P+1+M forma-
ta din sp com de 80 mp, living, 3 dormi-
toare, baie, 2 terase mari. A doua doar
parter formata din 5 camere, 3 bai, buc.

Rate 5 ani. 145.000 {; (0742.330.639 

260. Pantelimon, casa individuala, zona
noua, mobilata S.U. 120 mp, curte 260 mp,

3 cam., 2021, la cheie, amplasata la 6
miute de Bulevardul Biruintei, magazine si
mijloace de transport in comun, scoala si
10 minute de centru orasului. Casa cu 3
camere, 2 bai, 2 terase, sup. utila de 120

mp. Mutare rapida, 139.500 {;
(0741.430.423 

261. Pantelimon, central, c-tie 2021 S.U.
130 mp, curte 250 mp, 4 cam., 2021, la

cheie, direct dezvoltator pe aceeasi strada
cu primaria, p+1+pod, 65mp /etaj, 250mp

teren, finisata la cheie, libera, toate
actele,se accepta credit, nu se percepe

tva, toate utilitatile 125.000 {;
(0728.879.796 

OFFICE_GENIC@YAHOO.CO.NZ 

262. Pantelimon, Ilfov, str. Livezilor lv nr.
11 A, S.U. 200 mp, curte 200 mp, 4 cam.,
2008, la cheie, proprietar, toate utilitatile,
izolata, curte 100 mp, necesita mici ame-
najari, libera de pe 15 februarie, 115.000

{; (0735.316.076/ 0731.705.706 
ro.costinandrei@gmail.com 

263. Pantelimon, Intr. Rascoalei S.U. 98
mp, curte 306 mp, 4 cam., 2021, la cheie,
Intr. Latina, casa la cheie, 4 camere dec.,
suprafata utila 110mp, teren 306mp, dubla

deschidere, pod amenajabil mansarda
toate utilitatile, centrala propie, incalzire in
pardoseala, zona de case vile, 110.000

{; (0758.085.005 
lucian@confortcasaimobiliare.ro 

264. Pantelimon, Intr. Rascoalei S.U. 98
mp, curte 306 mp, 4 cam., 2021, la cheie,
Pantelimon casa noua 2021 la cheie, 4

camere, suprafata utila 98 mp, teren 306
mp dubla deschidere, pod 90 mp amenaja-
bil mansarda, toate utilitatile, centrala pro-
prie, incalzire in pardoseala, zona de case

noi, 110.000 {; (0758.085.005 

265. Pantelimon, Intr. Rascoalei, S.U. 98
mp, curte 306 mp, 4 cam., 2021, la cheie,

casa noua 2021 la cheie, 4 camere,
suprafata utila 98 mp, teren 306 mp dubla

deschidere, pod 90 mp amenajabil
mansarda, toate utilitatile, centrala proprie,
incalzire in pardoseala, zona de case noi,

110.000 {; (0758.085.005 

266. Pantelimon, Lidl, la 3 minute, S.U.
128 mp, curte 215 mp, 4 cam., 2021, la

cheie, sos. Cernica, zona 0 a orasului Pan-
telimon, toate utilitatile, la cheie, toate

actele, libera, clasa en. A, c-tie finalizata
2021, se accepta credit. 150.000 {;

(0728.879.796 

267. Pantelimon, Profi, utilitati, asfalt,
acces STB S.U. 144 mp, curte 250 mp, 4

cam., 2008, la cheie,  130.000 {;
(0742.893.157 

comunicari@danieldobre.ro 

268. Parcul Carol Pentru iubitorii vechiului
Bucuresti S.U. 121 mp, curte 31 mp, 4

cam., 1960,  224.900 {;
(031.005.04.10 

ileana@kw.ro 

269. Pavlicheni. Casa individuala, curte
libera 86 mp S.U. 104 mp, curte 100 mp, 4
cam., 2021, in constructie,  135.000 {;

(0723.535.968 
iulian.faciu@zonadesud.ro 

270. Petricani Tei Casa 3 camere singur
curte S.U. 89 mp, curte 231 mp, 3 cam.,

1960,  85.000 {; (0747.825.874 
marius@murzea.ro 

271. Piata Alba Iulia, S.U. 48 mp, curte 70
mp, 2 cam., 1940, la cheie, casa 48 mp

construiti, 2 camere, baie, bucatarie, curte
libera 23 mp, la 3 minute de mers de Piata
Alba Iulia, ideala pentru locuit sau pentru

firma birouri, cabinet medical, C. Urbanism
P+1+M, libera, 105.000 {;

(0749.131.838 

272. Piata Alba Iulia, Popa Nan, S.U. 90
mp, curte 100 mp, 4 cam., 1937, la cheie,

urgent vand casa si teren, strada Popa
Nan, garaj, pivnita, suprafata construita 90
mp, teren aferent constructiei este de 100
mp. Actele cadastrale sunt la zi. Pentru

alte informatii va rog sunati.
(0735.386.877 

simionimobiliare.office@gmail.com 

273. Piata Alba Iulia, vand casa chiar pe
Popa Nan, S.U. 72 mp, curte 100 mp, 2

cam., 1940, la cheie, 2 camere, bucatarie,
baie, racordata la canalizare si gaz, teren
100 mp in proprietate, garaj, toate actele,

175.000 {; (0728.777.132 
office@ramax.ro 

274. Piata Domenii, Ion Mihalache, S.U.
360 mp, curte 180 mp, 19 cam., 1940, la

cheie, agentie vinde casa in zona de Nord
a Capitalei/ Piata Domenii, desfasurata pe

S+P+1+M, compusa din 8 camere,
dependinte total 19 camere, 4 bai, 4 bal-
coane, curte proprie. Acte la zi, 259.900

{; (0752.122.818 
stamviv08@yahoo.com 

275. Piata Ferentari,  1985, 3 cam., baie,
bucatarie, caramida si BCA, 127 mp teren,

80 mp amprenta, libera, zona linistita,
disc., 65.000 {; (0764.522.941/

0734.695.616 

276. Piata Ferentari, S.U. 50 mp, 1980,
vand casa 2 camere, 90 mp, baie,

bucatarie, gaze, centrala, caramida, apa,
canal, libera, caramida, 49.000 {;
(0734.695.616/ 0764.522.941 

277. Piata Romana, adiacent piata Amzei,
S.U. 200 mp, curte 310 mp, 6 cam., 1930,
proiect, casa singur curte 6 cam. 200 mp,
doar parter, stare renovabila,consolidabila
+extindere, h-12, cf rugam seriozitate zona

premium, pret nediscutabil Comision
3%+TVA 475.000 {; (0763.863.822/

0720.533.650 
teraimobiliare@yahoo.com 

278. Piata Rosetti, casa vila de patrimoniu
clasa B, S.U. 560 mp, curte 446 mp, 10
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

centrala lemne, camara si crama. parter
living, doua dormitoare, 2 bai, buc., hol, su
130,76 mp, 99.500 {; (0722.511.217/

0762.628.915 
uigimob@yahoo.com 

293. Popesti Leordeni S.U. 210 mp, curte
290 mp, 8 cam., 2010, la cheie, Proprietar
vand vila P+2E in Popesti Leordeni, con-

structie 2010, 264.000 {;
(0744.750.036 

tatu_tudor2007@yahoo.com 

294. Popesti Leordeni S.U. 150 mp, curte
350 mp, 4 cam., 2021, la cheie, Vand vila
individuala, constructie noua, toate utili-
tatile orasului, canalizare, apa, energie

electrica, gaz, proprietate de familie, con-
structie proprie, compusa din patru

camere(3 dormitoare si living) si depend-
inte. La parter, vila dispune de o bucatarie
inchisa, un living, un dormitor, o baie, un
spatiu de depozitare sub casa scarii si o

terasa acoperita, cu suprafata aproximati-
va de 15mp, pe care se iese atat din

bucatarie cat si din living.La etaj, avem un
alt spatiu de depozitare(chiar in capatul
scarii), doua dormitoare generoase din

care unul cu baie proprie si dressing, iar
celalalt avand baia dispusa pe holul de

decomandare chiar fata in fata cu usa de
la dormitor si un balcon pe care se poate
iesi din dormitorul matrimonial; toate baile

beneficiaza de aerisire si lumina
naturala.Vila mai dispune si de un pod

foarte inalt.Tot spatiul liber este amenajat
cu gazon. 158.000 {; (0722.144.284 

corina.niscoveanu@yahoo.com 

295. Popesti Leordeni - Dimitrie Leonida
S.U. 153 mp, curte 100 mp, 5 cam., 2021,

in constructie, vila tip englez P+1E+M -
Suprafata utila 153 mp - Metrou D.Leoni-

da, curte libera spate 34 mp, fata 23 mp,, 5
camere. Bransamente individuale, finisaje

de calitate, Comision 0% 150.000 {;
(0740.319.805 

diana.badescu@maral.biz 

296. Popesti Leordeni Ansamblu reziden-
tial 8 vile, Lidl, Mega Image, S.U. 132 mp,

curte 40 mp, 5 cam., 2021, la cheie,
135.000 {; (0725.957.934 
silviu.cioaba@zonadesud.ro 

297. Popesti Leordeni Casa 3 camere
curte 110mp S.U. 59 mp, curte 110 mp, 3
cam., 2022,  76.190 {; (0730.888.280 

george.braileanu@zonadesud.ro 

298. Popesti Leordeni Casa P+1+pod
S.U. 98 mp, curte 73 mp, 4 cam., 2022, la

cheie,  90.472 {; (0730.888.280 
george.braileanu@zonadesud.ro 

299. Popesti Leordeni Vila exceptionala
P+1+M curte 80mp S.U. 107 mp, curte 80

mp, 4 cam., 2022,  123.810 {;
(0730.888.280 

george.braileanu@zonadesud.ro 

300. Popesti Leordeni, Berceni, Metrou
Dimitrie Leonida S.U. 99 mp, curte 116 mp,

4 cam., 2020, la cheie, Casa P+1 in
Popesti Leordeni, intr-o zona linistita, cu

suprafata utila de 99 mp si curte de 50 mp,
racordata la toate utilitatile: apa, curent,
gaze, canalizare si finisata complet "la
Cheie". 137.000 {; (0742.225.050 

301. Popesti Leordeni, Dimitrie Leonida,
vila deosebita 4 camere, S.U. 157 mp,

curte 180 mp, 4 cam., 2014, in constructie,
250.000 {; (0730.250.305 
andrei.burcea@zonadesud.ro 

302. Popesti Leordeni, vila cu 4 camere,
acte gata S.U. 100 mp, curte 116 mp, 4
cam., 2020, la cheie, Vila 4 camere de

vanzare cu mutare imediata, dispune de 3
dormitoare, hol, 3 baie si 2 balcoane si

parcare, se vinde complet finisata cu posi-
bilitatea personalizarii, 137.000 {;

(0722.478.920 
cal_182002@yahoo.com 

303. Popesti Leordeni, vila deosebita,
S.U. 98 mp, curte 70 mp, 4 cam., 2022, in
constructie,  95.000 {; (0730.250.305 

andrei.burcea@zonadesud.ro 
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304. Popesti Leordeni, vile, multiple
oferte zonale S.U. 120 mp, curte 120 mp, 4
cam., 2021, la cheie, Multiple oferte cu vile

individuale, triplex-uri, duplex-uri sau
insiruite in noul Popesti si Leordeni.

Insiruite de la 97000 e/ duplex sau triplex
de la 110000 e/ individuala de la 137000 e.
Comision 0. 119.000 {; (0734.711.958 

305. Popesti Leordeni, zona case, zona
verde, S.U. 127 mp, curte 80 mp, 4 cam.,

2022, in constructie, parter: living,
bucatarie, baie, hol si terasa, etaj: dormitor
matrimonial cu baie proprie si inca 2 dormi-

toare cu baie pe hol 130.000 {;
(0749.122.233 

viorel@ansambluri-noi.ro 

306. Popesti Leordeni. Casa individuala
mutare imediata P+1+pod S.U. 92 mp,

curte 63 mp, 4 cam., 2021,  107.563 {;
(0730.888.280 

george.braileanu@zonadesud.ro 

307. Popesti, casa la pret de apartament,
S.U. 60 mp, curte 100 mp, 3 cam., 2021, in
constructie,  80.000 {; (0723.535.968 

iulian.faciu@zonadesud.ro 

308. Popesti-Leordeni vila 4 cam.
P+1+Pod gata de mutat S.U. 98 mp, curte

106 mp, 4 cam., 2020, la cheie, vila 4
camere P+1+Pod in centrul orasului
Popesti. Acte gata pentru vanzare.

Bransamente individuale la toate utilitatile
orasului. Finisaje interioare incluse si

mobilier sanitar in bai, la alegere 135.000
{; (0769.862.280/ 0769.862.280 
ecaterina.popescu88@gmail.com 

309. Popesti-Leordeni Vila 5 camere
disponibila imediat S.U. 115 mp, curte 80

mp, 4 cam., 2021, in constructie,
128.570 {; (0725.957.933 
raluca.dascalu@zonadesud.ro 

310. Popesti-Leordeni, S.U. 183 mp,
curte 10 mp, 3 cam., 2006, la cheie, va
oferim spre vanzare un apartament cu 3
cam., P+1E+M+P, finisaje de exceptie,

compusa din living, bucatarie, 2 dormitoare
generoase, 2 bai imense, 3 balcoane in

suprafata 155 mp, loc parcare. 120.000
{; (0758.041.197 

office@gamainvest.ro 

311. Popesti-Leordeni, S.U. 115 mp,
curte 180 mp, 4 cam., 2021, in constructie,
va propunem spre vanzare o vila individu-

ala cu 5 camere, la etaj 3 dormitoare, 2
bai, la parter un living luminos, o bucatarie

spatioasa si un dormitor, iar podul in
suprafata de 65 mp se preda amenajat

214.500 {; (0725.225.117 
claudia@sudrezidential.ro 

312. Popesti-Leordeni, S.U. 98 mp,
curte 171 mp, 4 cam., 2021, la cheie, vila

tip duplex 4 camere, teren 171 mp,
Popesti-Leordeni, str. Viilor, locuinta este

bransata la utilitatile orasului (apa,
canalizare, gaze si current), contorizarea

fiind individuala 137.000 {;
(0735.527.098/ 0735.527.098 
catalin.anghel1922@gmail.com 

313. Popesti-Leordeni, vila 4 camere
disponibila imediat, S.U. 95 mp, curte 80

mp, 4 cam., 2021, in constructie,
121.900 {; (0725.957.933 
raluca.dascalu@zonadesud.ro 

314. Popesti-Leordeni, vila 4 camere
finalizata, S.U. 95 mp, curte 94 mp, 4

cam., 2021, in constructie,  126.700 {;
(0725.957.933 

raluca.dascalu@zonadesud.ro 

315. Popesti-Leordeni, vila 5 camere
disponibila imediat, S.U. 115 mp, curte 80

mp, 4 cam., 2021, in constructie,
128.570 {; (0725.957.933 
raluca.dascalu@zonadesud.ro 

316. Prahova, Poiana Campina S.U. 100
mp, curte 2200 mp, 4 cam., 1970, la cheie,

Casa si teren de vanzare, toate utilitatile
electric,gaze,apa, fosa, centrala pe gaz,
are iesire la DJ, aproape de gara,zona

buna fara probleme.Casa are termopane si
acoperis refacut . 60.000 {;

(0722.617.815 
anicoleta14@yahoo.com 

317. Predeal Pensiune S.U. 655 mp,
curte 557 mp, 19 cam., 2005, la cheie,

510.000 {; (0737.381.511 
office@sorinciobanu.ro 

318. Prelungirea Ferentari, S.U. 70 mp,
curte 250 mp, 3 cam., 1978, la cheie,

Trompetului, 3 camere, caramida, baie,
bucatarie, toate utilitatile, acte la zi

68.000 {; (0766.862.569 

319. Prelungirea Ghencea, S.U. 132
mp, curte 200 mp, 5 cam., 2021, in con-
structie, birou, dormitor parter, bucatarie,

living, terasa et: 3 dormitoare, balcon, baie,
pod mansardabil, izolatie spuma in

acoperis, tamplarie Veka Tripan, gaz,
curent, centrala proprie, 10 min. STB/
RATB, 125.000 {; (0724.155.144 

voica_catalinbogdan@yahoo.com 

320. Prelungirea Ghencea, Domnesti,
Fortului, S.U. 140 mp, curte 300 mp, 4
cam., 2021, in constructie, vila duplex 4
camere 140 mp utili, 300 mp teren, pret

pentru finisaje la gri, se livreaza bransata
la utilitati, zona Fortului la 3 min. Centura.

Finisata 115000 eur, fara comision,
95.000 {; (0745.005.500/ 0749.115.511 

proprietatinoi@gmail.com 

321. Prelungirea Ghencea, Margelelor
S.U. 490 mp, curte 600 mp, 20 cam., 2008,
la cheie, vila construita ca un duplex, com-

plet mobilata, construita in 2008 cu
amprenta de 147 mp (suprafata fara terase
si balcoane) suprafata construita 441 mp,

59 mp 2 terase, 22 mp 2 balcoane si teren:
600 mp. In pret este inclusa o renovare a
proprietatii 430.000 {; (0745.529.885 
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
213.00 mp, curte 3014.00 mp, 5 cam.,

2007, la cheie,  198.888 {;
(0729.101.123 

valeriu@valeriustancu.ro 

381. Vila Sinaia (DN71), Comision zero
de la cumparator S.U. 300 mp, curte 500
mp, 8 cam., 2001, la cheie, constructie
2001, P+2, teren 500mp, suprafata utila
240mp+terasa 50mp, centrala termica

gaze, fosa, apa, curent electric, marmura,
8 camere, bucatarie utilata, 3 bai, garaj

dublu, se vinde mobilata si utilata.
229.999 {; (0763.273.721 

imob.cristina@yahoo.com 

382. Volintiresti, com. A. I. Cuza, judet
Iasi, S.U. 65 mp, curte 4583 mp, 2 cam.,

1963, la cheie, casa la tara, partial mobila-
ta, compusa din 2 camere, un hol, o maga-
zie si o bucatarie exterioara. Teren 4.583
mp, intravilan, compus din 2 parcele, una
plantata cu pomi fructiferi si una, cu salca-
mi. Zona cu acces usor catre mijloacele de
transport in comun. Distanta din localitate
pana la Iasi este de 76 km, pe soseaua

rapida catre Roman. 29.700 {;
(0784.111.741 tanasievlad@yahoo.com 

383. Voluntari Ilfov Petofi Sandor 21 S.U.
480 mp, curte 480 mp, 3 cam., 1995, Van-
zare casa cu 3 camere in Voluntari utilitati
gaze, apa curenta, centrala termica, garaj
30 mp, beci anexe camera zi + bucatarie

inca 200 mp, 153.000 {;
(0732.867.721/ 0799.156.868 

24. Berceni, 90000 mp, d. 300 m, intravi-
lan, soseaua de centura, stradal, zona
mixta 9 ha si 15 ha, poate fi si parcela

minim 20.000 mp. Proprietar se accepta
comision 30 {; (0744.372.439/

0773.886.826 
realtornistor@gmail.com 

25. Berceni, Brancoveanu, Drumul
Binelui, 1500 mp, d. 21 m, intravilan, teren
intravilan 1500 mp cu dubla deschidere 21
ml cu 72 ml, acces prin dealul Cisului,utili-
tati, zona in dezvoltare, pretabil case sau
bloc, acces rapid, statie STB in apropiere,

Lidl, 150 {; (0722.241.794 
bogdan.ilioiu@gmail.com 

26. Berceni, Emil Racovita la 7 minute de
metrou 275 mp, d. 13 m, intravilan, Emil
Racovita, suprafata teren 275 mp, casa
singur curte, zona vile, imobil 5 camere,
baie, bucatarie din caramida, 2 corpuri,
apa, canalizare, curent electric, gaze la
poarta, strada linistita cu acces metrou

115.000 {; (0722.241.794 
bogdan.ilioiu@gmail.com 

27. Berceni, Fix langa metrou Dimitrie
Leonida 2063 mp, d. 22 m, intravilan,

Teren intravilan pretabil pt diverse spatii
comerciale si activitati. Zona si pozitie ide-
ala a terenului ofera multiple facilitati. Vad

pietonal excelent. 550.000 {;
(0734.711.958 

28. Berceni, Ilfov 334 mp, d. 16 m, intrav-
ilan, Vand teren comuna Berceni situat la

intersectia strazilor IL Caragiale si Melodiei
in suprafata de 334 mp., 5 min. mers pe
jos pana la bd. 1 Mai. Utilitati: curent si
gaze la lot. 43.500 {; (0727.473.425 

gabrielcristescu79@gmail.com 

29. Berceni, Metalurgiei, 7500 mp, d. 40
m, intravilan, Drumul Binelui vanzare teren
intravilan pe langa marketul nou construit
Lidl, zona urbanistica M2, rezidential p+6,

pret 230euro/ mp, plata in 2 transe, rog
seriozitate, comision 3% + tva facturabil,

1.730.000 {; (0763.863.822/
0720.533.650 

teraimobiliare@yahoo.com 

30. Bistrita Nasaud, 11600 mp, d. 175 m,
extravilan, proprietar vand 116 ari teren

livada de meri, mai jos de statiunea ICAR,
la liziera cu padurea, terenul are suprafata
plana, exista casa construita in vecinatate,
drum pietruit, curent electric. 62.640 {;

(0735.545.735 

31. Bolintin-Vale- centru, Mega Image
1300 mp, d. 15 m, intravilan, Teren intravi-
lan situat in Bolintin Vale, judetul Giurgiu

chiar in centrul civic al orasului, deschidere
stradal 15 metri cu o adancime de aproxi-
mativ 95 metri. Teren destinat constructi-

ilor. 104.000 {; (0760.808.030 

32. Bragadiru - Sos. Alexandriei 2569
mp, d. 42 m, intravilan, 2 parcele teren,

Supr. tot. 5138mp, stradal Sos. Alexandria,
front stradal 21mp/parcela, toate utilitatile,

toate actele la zi. 598.000 {;
(0741.124.400 

nicoricicristiana@yahoo.com 

33. Bragadiru vanzare teren intravilan
4000 mp, d. 23 m, intravilan, Prelungirea
Ghencea 4000 mp intravilan, in spatele

cart Latin construibil toate facilitatile 4 pro-
prietari, pret 119 E/mp, rog seriozitate,
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
18 m, intravilan, Gura Fagetului, Gura Put-
nei, teren cu potential, rezidential, intravi-
lan, deschidere la drum de 18 m, utilitati,

cartier nou, rezidential, ideal pentru o
afacere imobiliara, zona in plina dez-

voltare, 125.000 {; (0722.518.991/
0752.119.214 

245. Timpuri Noi, Vitan, 430 mp, d. 12 m,
intravilan, pentru dezvoltatori, cu

deschidere la doua strazi, certificat urban-
ism -POT- 70%, RH , parter +4 etaje, Cut
3,5 - proprietar liber de constructii, acte la

zi. 360.000 {; (0764.970.520 

246. Tiparnitei, Bucuresti, 473 mp, d. 32
m, intravilan, Soseaua Giurgiului vis a vis

de magazinul Dedeman, strada Tiparniteti,
teren 473 mp ( 403 mp teren + 70 mp cota

drum acces), intre case nou construite,
zona in plina expansiune. Este ultima

parcela ramasa din 4, pe cele deja van-
dute incep constructii de case. Toate utili-
tatile in apropiere, acte la zi, 47.300 {;

(0799.974.400 
cristinastanicioara@gmail.com 

247. Titan, Balta Alba, 12291 mp, d. 211
m, intravilan, Auchan, str. Bratarii, vav Par-
cul Teilor, teren in supr. 12.291 mp masur-
atori d= 211 m la drum asfaltat. Toate facili-

tatile. Zona mp POT=70%, CUT= 3, 5.
Urbanism de construire S+P+12et. 350 {;

(0722.511.217/ 0762.628.915 
uigimob@yahoo.com 

248. Titan, Opel, Luncii, 2500 mp, d. 24
m, intravilan, teren intravilan, strada Lunca
Bisericii, in suprafata de 2.500 mp/ d. 24
m. Utilitati gaze, curent, drum asfaltat,
canalizare, 160 {; (0722.511.217/

0762.628.915 
uigimob@yahoo.com 

249. Titan- Policolor 1805 mp, d. 54 m,
intravilan, Th.Pallady Policolor- Drum Gura

Putnei, teren intravilan in suprafata de
1805 mp/d= 54,60 m ( 3 loturi a 601,5 mp)
la drum de acces.Terenurile se afla in zona

M3 - POT 60%, CUT = 2,5 (PUG sau
PUZ). 200 {; (0722.511.217/

0762.628.915 
uigimob@yahoo.com 

250. Trapezului 2500 mp, d. 40 m,
intravilan, Titan, Trapezului, langa baza

sportiva, teren 2500 mp compus din doua
loturi, unul de 1835 mp, d 28,80 m si unul

de 672 mp, d 13 m. POT 45%, CUT
1,3(+0,,6) DS+P+2T+3R. 430 {;
(0722.511.217/ 0762.628.915 

uigimob@yahoo.com 

251. Trapezului, str. Vitioara, 5000 mp,
d. 45 m, intravilan, teren 5.000 mp, d. 45

ml. Apa, canal, gaze, curent, asfalt. Urban-
ism, partial L1a (p+2et+m), CUT 1,3 partial

M3 (p+4et) CUT 2,5, 220 {;
(0722.511.217/ 0762.628.915 

uigimob@yahoo.com 

252. Tunari, 1266 mp, teren construibil.
(0772.976.650 

253. Tunari, Judet Ilfov 3500 mp, d. 78 m,
intravilan, vanzare teren Tunari  Sos. De
Centura, st = 3.500 mp, deschidere 97/38
ml, cu proiect pt depozit si spatii adminis-

trative, amplasat intr-un parc industrial
stradal, din Sos. de Centura, detine ac.

650.000 {; (0725.427.427 
office@dyas.ro 

254. Turda Bucuresti 580 mp, d. 13 m,
intravilan, de vanzare teren 580 mp d-13 m
zona l1A Grivita Regina Maria, POT max

45% CUT max 1.3, s p 2 nivele
(0726.481.511 

Ocaziebuna@gmail.com 

255. Unirii, 1.000 mp, ultracentral 1000
mp, d. 16 m, intravilan, de vanzare intravi-
lan 1.000 mp, dubla deschidere, zona l1a
pot max 50% cut max 1, 8 localizare ultra-

central, pretabil edifIcare imobil nou ap,
hotel, birouri clinicia medicala 1000 euro

mp 1.000 {; (0726.481.511 
ocaziebuna@gmail.com 

256. Vadu Anei Branesti Teren constructii
40Euro/mp 2000 mp, d. 20 m, intravilan,

80.000 {; (0740.199.990 
office@casadecasa.ro 

257. Valea Plopilor vanzare teren agricol
850000 mp, d. 100 m, extravilan, Valea

Plopilor. jud Giurgiu 850.000 mp, din care
17 ha luci de ap balta de pescuit, 10 ha
luci apa proprietate 7 ha concesiune 49

ani, teren agricol cu ferma, curti constructii
10 ha in proprietate 950.000 {;
(0763.863.822/ 0720.533.650 

teraimobiliare@yahoo.com 

258. Vama Veche, 500 mp, d. 18 m,
intravilan, teren 500 mp Vama Veche vecin
cu SandalandalaSuprafata : 500 mp. Utili-
tati la strada. Terenul se preteaza pentru

un business specific zonei: pensiune,
restaurant/ fast food, club/ bar. 200.000

{; (0752.202.070 

259. Vaslui, strada castanilor 8800 mp, d.
50 m, intravilan, Vand teren intravilan
locatie deosebita intre lac si padure
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

Carmen_alice82@yahoo.com 

4. Bucuresti, Agentia Smar Future
cumpara indiferent sectorul. Experienta,

seriozitate, garantia tranzactiei;
(0721.593.744 

5. BUCURESTI, seriozitate si operativi-
tate, cautam urgent garsoniere aparta-

mente si case indiferent etaj confort sau
zona, pentru exclusivitati oferim cadastru si
certificat energetic gratis, (0752.036.997 

6. Bucuresti, cumpar urgent, plata cash,
cumpar urgent in Bucuresti casa, teren,
garsoniera sau apartament, plata cash
indiferent de stare, etaj. Rog seriozitate

(0766.862.569 

7. Bucuresti. Particular, cumpar direct
de la proprietar garsoniera sau apartament
in Bucuresti, zona centrala sau semicen-

trala cu sau fara imbunatatiri, plata imediat,
ofer sprijin pentru cadastru, intabulare,

succesiuni. (0769.603.090 
lili_nic@yahoo.com 

8. Cumpar ap. central, bloc dupa 1984,
max. 200.000 E particular cumpar orice

apartament ultracentral, superfinisat, bloc
dupa 1984, cu max. 200.000 euro. Ofer
comision dublu intermediarului. Oferte

WhatsApp: 0724 953 866, 200.000 {;
(0724.953.866 

atmi38@yahoo.com 

9. Cumpar casa caramida gospodareas-
ca 2-3 camere maxim 40 km Bucuresti;

(0741.831.714 

10. Cumpar casa la curte, con-
structie dupa 1980, zonele Titan,
Vitan, Muncii, Tineretului, Bran-

coveanu, (0757.180.269/
0754.776.246 

11. Cumpar casa singur curte zona civi-
lizata Bucuresti Caramida, fara etaj, inalta,

teren 350-450 mp, sect 2-5, deschidere
minim 10 m. Exclus casa vagon, ferestre

pe hol sau la vecini, izolatie polistiren,
curte sub nivel trotuar, periferia sau maha-

lale. 200.000 {; (0787.381.083 
dana_1939@yahoo.com 

Cumpåråri, 
schimburi
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1. 1 Decembrie 1918, Piata Trapezului,
semidec., 30 mp, mobilat, utilat, chiar la

metrou, etajul 5, renovata complet, mobila-
ta si utilata, bloc reabilitat, libera, termen

lung. 230 {; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

2. 1 Decembrie 1918, Titan, Auchan,
Gura Siriului dec., 29 mp, mobilat, utilat,

garsoniera, etaj 1/4, g+f+p+t+um, mobilata
si utilata complet, bloc 2017, lift, termen

lung. Fara animale de companie, 250 {;
(0722.511.217/ 0762.628.915 

uigimob@yahoo.com 

3. 1 Decembrie, 23 August,Titan dec.,
30 mp, mobilat, utilat, fara agentie, fara
comision, unui cuplu, doua persoane,

salariati, este utilata are masina spalat,
frigider, tv, este mobilata, pat, sifonier,

dulap, masa, scaune la 1.000 Lei. Nu se ia
garantie 1.000 L; (0763.159.495 

4. 1 Decembrie, metrou,  35 mp, mobi-
lat, utilat, inchiriez garsoniera, mobilata uti-

lata complet, cu imb. renovata recent,
mobilier nou, bloc izolat termic, costuri
mici, libera, 1.000 L; (0767.787.992 

5. 1 Decembrie, Titan, Nicolae Grigores-
cu, dec., 30 mp, mobilat, utilat, unui cuplu,
doua persoane, salariati este utilata, are
masina spalat, frigider, tv, mobilata, pat,

sifonier, dulap, masa, scaune.incalzire prin
pardoseala. Nu se ia garantie, 1.000 L;

(0763.156.263 

6. 1 Decembrie- sector 3 dec., 30 mp,
mobilat, utilat, Proprietar ofer spre

inchiriere garsoniera confort 1, situata pe
Bld.1 Decembrie nr. 14, sector 3 1.200 L;

(0762.579.719 

7. Alba Iulia Rond, Burebista, stradal, bloc
mixt, dec., 44 mp, mobilat, utilat, renovata
recent, finisaje moderne gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, utilata

plita, hota, cuptor, frigider, masina de
spalat, lcd,ac, dressing, mobilier calitate,
vec. Unirii, Decebal, Vitan, libera 300 {;

(0743.272.303/ 031.420.69.37 
office@confortcasaimobiliare.ro 

8. Alba Iulia, Moise Nicoara,  utilat, 2/4,
libera, finisata, particular, exclus agentii,

200 {; (0725.088.088 

9. Andronache semidec., 30 mp, mobi-
lat, utilat, Garsoniera etajul 3, bucatarie

open space, bloc nou, mobilata si utilata,
gresie,faianta, parchet, termopan. 200 {;

(0769.625.502 
gabrielanistoroiu@yahoo.com 

10. Aparatorii Patriei, Garsoniera 41mp
dec., mobilat, utilat, proprietar inchiriez gar-

soniera in Aparatorii Patriei, Str. Drumul
Jilavei et. parter suprainnaltat /5, amenaja-
ta modern, ac, bloc mixt, vecinatati Metro,

Auchan, metrou Aparatorii Patriei, STB
241 270 {; (0766.611.999 

11. Aparatorii Patriei, Magurele dec., 38
mp, mobilat, utilat, garsoniera Aparatorii
Patriei 5 minute metrou, Berceni, Grand

Arena 240 {; (0722.852.868/
0723.805.287 

Florian_trei@yahoo.com 

12. Arena Nationala, bulevardul Basara-
bia, Mega Mall dec., 34 mp, mobilat, utilat,

Garsoniera mobilata si utilata complet,
parter, dec.a, contorizata separat, centrala
termica, costuri mici la intretinere, dotata

cu: masina rufe,aer conditionat,parchet,ter-
mopan, usa metalica. 240 {;

(0724.798.495 
ionut.lotca@topis.ro 

13. Asmita Garden, Tineretului, semidec.,
45 mp, mobilat, utilat, etaj 16/17 studio,

mobilat si utilat, 34 mp, terasa 10 mp, toate
utilitatile, lift, aer conditionat centralizat,

complex cu spatii verzi, magazin, sala fit-
ness, 350 {; (0771.270.618 

14. Asmita Gardens, inchiriere garson-
iera semidec., 40 mp, mobilat, utilat, reno-

vata, curata, spatioasa, luminoasa, dis-
pune de terasa, spatii depozitare, aer con-

ditionat. Acces rapid catre punctele de
interes ale orasului, 400 {;

(0757.704.332 
info@houseadvisers.ro 

15. Auchan, Titan, dec., mobilat partial,
utilat, inchiriez camera la curte,conditi de

bloc 600 L; (0722.607.732 

Garsoniere

1. Estepona Spania vila de vanzare
Malaga, Estepona, vila cu sase camere in

Bel Air, o zona linistita din Estepona, la
doar 5 minute de plaja si la 10 minute de la

Puerto Banus. 829.500 {;
(+34608901419/ 0766.458.052 

emanuel@questates.com 

2. GERMANIA CASA 10 CAMERE
IDEAL FIRMA VAD AUTOSTRADA Ger-

mania Casa cu 10 camere vad ideal firma
P+1+M la 1 km de Autostrada 45.000 /
Casa cu 5 Ap, 1.200 mp teren 90.000 /
Vila pe colt 5 Ap/16 camere zona Dresda

120.000/Ap in chirie 2-3 camere de la 400,
45.000 {; (00491775115575 

ilie67@yahoo.com 

3. Marbella, Valdeolletas, Spania vila in
apropierea Valdeolletas, o zona linistita,

sigura si privata din Marbella. Imobilul este
construit pe un singur etaj, cu exceptia salii
de cinema, cu acces direct in gradina fru-
moasa tropicala si la piscina din fata, toate
orientate catre sud, cu o vedere superba la

muntele La Concha. 1.250.000 {;
(+34608901419/ 0766.458.052 

emanuel@questates.com 

4. Spania, Altea Hills, vile de lux de van-
zare in zona rezidentiala din Altea Hills,
Spania. Construite dupa cele mai inalte
standarde, aceste vile ofera un nivel de
confort ridicat. Pozitionarea proprietatii

ofera atat o vedere minunata catre mare
cat si destule ore insorite, precum si

apropiere de teren de golf si plaja, aproxi-
mativ 10 min de mers cu masina si 25 min
de aeroport. Preturile includ piscina Infinity,
incalzire in pardoseala Alterma, aer condi-
tionat Daikin, aparate electrice Siemens,

BBQ, finisaje exterioare de iluminat.
588.700 {; (+34608901419/

0766.458.052 
emanuel@questates.com 

Imobile din 
stråinåtate

12. Cumpar casa vila sau apartament cu
clauza de intretinere, cu seriozitate maxi-
ma prin interviul acordat (0773.886.826/

0744.372.439 
realtornistor@gmail.com 

13. Cumpar demisol vila Cumpar demisol
(boxe) neamenajat, sector 2, 3, 4. Orice

suprafata intre 40-250mp. (0731.609.187 
adrian.evidentlaw@gmail.com 

14. Cumpar gars., 2 cam 3 cam, case vile
ofer plata pe loc. Cumpar gars, 2cam, 3

cam, case vile si terenuri ofer plata pe loc.
50.000 {; (0770.418.151 
gabysanduimob@yahoo.com 

15. Cumpar garsoniera sau 2 camere.
Particular Plata imediat pentru oferta buna

- transfer bancar si/sau cash
(0720.828.939 

16. Cumpar garsoniera sau apartament
Cumpar garsoniera sau apartament ,in

sector 2, 3, ofer pretul zonei;
(0761.532.117 

17. Cumpar garsoniera sau apartamente
Bucuresti, central, ofer 25.000- 40.000

euro. (0721.350.385 

18. Cumpar garsoniera, urgent in
Bucuresti Particular cumpar cat mai urgent
garsoniera direct de la proprietar,in zona
civilizata,am banii cash, fara intermediari.

(0731.144.151 

19. Cumpar garsoniere, apartamente,
case curte, terenuri. (0747.953.488/

0763.070.130 
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

0744.372.439 
realtornistor@gmail.com 

39. Garsoniera, apartament, cumpar
urgent in Bucuresti. Oferim pretul zonei;

(0722.542.692 
aurelia_iba@yahoo.com 

40. Imobil, cumpar spatiu comercial
inchiriat la banca sau supermarket etc.

2.000.000 {; (0744.372.439/
0773.886.826 

41. Militari, Dr. Taberei, Crangasi, Afi
Cumpar apartament 2 camereOfer cash:-

50-52.000 euro neamenajat;- pana la
62.000 euro (incl.) amenajat/ mobilat;- de

preferat dec. sau circular. 62.000 {;
(0722.584.001 

enache_laurentiu@yahoo.com 

42. Particular cumpar ap. Vatra Lumi-
noasa Maior Coravu Particular cumpar

apartament Vatra Luminoasa exclusiv de
la proprietar 2 sau 3 camere Vatra Lumi-
noasa Maior Coravu bloc rusesc sau in

blocurile c sau w. Exclus ultimul etaj. Rog
seriozitate. (0744.683.304 

43. Particular cumpar apartament in
Dorobanti Particular cumpar apartament in
Dorobanti exclusiv de la proprietar 2 sau 3

camere bloc dupa 1970. Exclus ultimul
etaj. Rog seriozitate. (0744.683.304 

44. Particular cumpar apartament pe
Calea Mosilor Particular cumpar aparta-
ment exclusiv de la proprietar 2 sau 3

camere pe Calea Mosilor, bloc dupa 1980.
Exclus ultimul etaj. Rog seriozitate.

(0744.683.304 

45. Particular cumpar teren 400 m ofer
150.000 euro sau vila, ofer 400.000 euro

doar in Bucuresti; (0762.623.399/
0723.852.308 

46. Romana, schimb ap. lux pentru
vila cu teren, schimb ap. lux piata
Romana parter inalt. Este si spatiu

comercial (Mendeleev 37) in
schimb pentru o casa cu teren in
afara Bucuresti. Am si alte propri-
etati comerciale cu venit in sector

5 (0727.657.617 
sl2511@hotmail.com 

47. Schimb 3 cam. Parc Carol,
Bucuresti cu 2-3 cam. Constanta.

Schimb 3 camere Parc Carol,
Bucuresti, mansarda/2, 71mp,
semidec., cu apartament 2-3
camere, Constanta 76.000 {;

(0731.609.187 
adrian.evidentlaw@gmail.com 

48. Schimb garsoniera Ferentari cu
casa curte Bucuresti, confort I, 36
mp, multiple imbunatatiri, schimb

cu casa Bucuresti. 32.000 {;
(+40748472092 

VA.STOICA4@GMAIL.COM 

49. Sector 1, 2, 3, 4, 6, sunt intere-
sat sa achizitionez urgent garson-
iera sau apartament in sectoarele
1, 2, 3, 4, 6, direct de la proprietari

cu plata cash; (0728.879.796 

50. Sector 1, 2, 3, zona de N si E
Ilfov, cumpar/reprezint proprietati

imobiliare in Bucuresti (prefer
sect. 1,2,3) si Ilfov (zona de N si
E), plata cash, investitie si/sau

inchiriere. Pret corect, in conditii
de seriozitate si viteza maxime.

(0747.825.874 
marius@murzea.ro 

51. Sector 4. Urgent Cumpar teren in
sect.4 eventual cu casa demolabila sau

schimb cu 3 camere pe Brancoveanu pret
avantajos 1.000 {; (0763.683.685 

52. Tineretului, Brancoveanu, Titan,
Vitan, cumpar ap. 3-4 camere, con-

structie dupa 2000, blocuri de 4
etaje, cu lift; (0757.180.269/

0754.776.246 

14. K-Imobiliare - Agentie imobil-
iara Tranzactii imobiliare, vanzari,
cumparari, inchirieri apartamente,

garsoniere, case, vile, birouri,
terenuri investitii.K-Imobiliare este
un concept puternic pe piata imo-

biliara din Bucuresti. Ideea de
baza este de a oferi o solutie com-
pleta la orice solicitare de ordin
imobiliar. Fiecare tranzactie este
unica si o tratam in cele mai mici

detalii. (0724.226.342 
cristian@k-imobiliare.ro

http://www.k-imobiliare.ro 

15. Urgent si sigur, consultanta imobiliara
non stop, Consultanta imobiliara non stop,
First Key Estate ofera consultanta imobil-
iara pentru vanzare, inchiriere, mosteniri,
case si terenuri cumparate pe chitanta de

mana, oferim si cerem seriozitate,
(0754.069.550/ 0733.343.777 

Firstkeyro@gmail.com 

16. Aviatiei, metrou Aurel Vlaicu,  28 mp,
mobilat, utilat, pozitie excelenta, metrou la
1 minut distanta, garsoniera complet utila-
ta, mobilata, etaj 1/4, bloc 1985, anvelopat,

ideala locuit, chirie negociabila, 265 {;
(0744.325.567 

17. Baba Novac, dec., 33 mp, mobilat, uti-
lat, garsoniera, libera, utilata si mobilata,

10/10, proprietar, chirie 1+1, 250 {;
(0757.199.459 

l.burghelea@gmail.com 

18. Baneasa, str. Somesul Rece 4,  40
mp, garsoniera dubla, etaj 1 in vila cu un
singur etaj, mobilata, gaze, convectoare
electrice cu termostat si soba cu gaze,

curte 80 mp, fara cheltuieli de intretinere,
pret luna, 300 {; (0768.050.195 

19. Banu Manta, Primarie, cf.1 lux, 1 Mai,
dec., 41 mp, mobilat, utilat, garsoniera spa-

tioasa cf.1 sporit, generoasa, spatioasa,
3/8, super moderna, mobilata, utilata, con-
tract inregistrat, seriozitate, pozitie foarte

buna. 330 {; (0722.274.245 
grup_eurobric@yahoo.com 

20. Banu Manta, 1 Mai, Titulescu, Victo-
riei, proaspat renovata, 2 boilere, utilata
dec., 35.00 mp, mobilat, utilat,  290 {;

(0740.121.267 
contact@sorin-stoinea.ro 

21. Basarabia - Stadionul National -
mobilata modern dec., 33 mp, nemobilat,

utilat,  280 {; (0741.936.203 
alinaraducu1@gmail.com 

22. Basarabia National Arena Garson-
iera dec., 36 mp, mobilat, utilat,  250 {;

(0730.928.310 
trimbitasu@gmail.com 

23. Basarabia vav stadion, 10 minute
metrou Muncii, dec., 35 mp, mobilat partial,
utilat partial, stradal, vedere spate, dec.a,
etajul 1 din 4, mobilata si utilata partial,

gresie, faianta, termopane, curata, libera,
termen lung, ideal birou, 1.000 L;

(0728.777.132 
office@ramax.ro 

24. Berceni semidec., 40 mp, mobilat,
utilat, Lidl Popesti, garsoniera parter

inalt,balcon,complet mobilata si utilata,
modern, centrala, libera 1.100 L;
(0722.891.941/ 0765.709.966 

Royalimob@yahoo.ro 

25. Berceni Metrou semidec., 32 mp,
mobilat, utilat, et4/9, mobilata utilata, libera,

zona civilizata, bloc reabilitat, metrou 10
minute Lidl, Grand Arena, statie RATB in

fata blocului, zona excelenta 240 {;
(0785.225.855 

26. Berceni, semidec., 20 mp, mobilat,
utilat, inchiriere garsoniera bd. Alexandru

Obregia stradal, apropiere metrou, mobila-
ta, utilata, renovata, libera, avans 1+1

1.000 L; (0722.766.766 
dragos_imob@yahoo.com 

27. Berceni, semidec., 18 mp, mobilat,
utilat, inchiriez garzoniera, curat, mobilat,

utilat, etaj 3 din 4, chirie 150 euro+150
euro garantie, 150 {; (0763.440.792 

angisorin2008@yahoo.com 

28. Berceni, dec., 45 mp, mobilat, utilat,
metrou Aparatori, garsoniera mobilata si
utilata complet modern, amenajata, spa-
tioasa, parter, la 5 minute de metrou 200

{; (0748.908.724/ 0762.656.686 

29. Berceni, Aleea Terasei, dec., 34 mp,
mobilat, utilat, 2 statii P-ta Sudului, confort
1, 1/4, gresie, faianta, t, aer conditionat, tv,
complet utilata, modern mobilata, izolata
termic, 1+1. Rog sunati dupa orele 17:30
sau in weekend, 240 {; (0744.663.480 

30. Berceni, Aparatorii Patriei, semidec.,
25 mp, mobilat, utilat, 6 minute pana la

metrou, nou, in vila, frigider, aragaz, par-
chet, termopan, gresie, faianta, masina de
spalat, liber, intretinere 200 de lei, 700 L;

(0728.997.018 
elenavladoianu@yahoo.com 

31. Berceni, Metalurgiei Park, totul nou,
dec., 45 mp, mobilat, utilat, poze reale,

prima inchiriere, metrou, mobilata si utilata
nou. Frigider, cuptor, plita, hota, espresor,

toaster, aer conditionat, tv, masina de
spalat, aspirator, farfurii, 300 {;

(0722.248.933 
viorel.iosifescu@gmail.com 

32. Berceni, metrou Leonida, A/C, par-
care, dec., 38 mp, mobilat, utilat, Garson-
iera libera, prima inchiriere, 38 mp, dec.a,

etaj 1, mobilat modern, utilata complet,
centrala, balcon inchis, A/C, parcare

inclusa. Bloc 2021, libera, mutare imediata,
termen lung, 290 {; (0774.075.901 

33. Berceni, Obregia intersectie cu Turnu
Magurele semidec., 33 mp, nemobilat,

neutilat, autobuz 313, troleibuz 73, autobuz
102, apropiere Lidl, Carrefour, Grand

Arena, confort 1, termopan, balcon inchis
cu termopan, usa metalica, curata, 700 L;

(0724.278.376 

34. Berceni, Piata Sudului, B-dul Alexan-
dru Obregia, semidec., 20 mp, mobilat, uti-
lat, stradal, etaj 8/10, confort 2, bloc mixt,
amenajat complet, 2 minute STB, 2 statii
distanta metrou Piata Sudului. 750 L;

(0743.463.543 

35. Berceni, sector 4, semidec., 33 mp,
mobilat, utilat, particular, inchiriez garson-
iera in bloc nou, totul contorizat, inclusiv
centrala termica, vizavi de mall Grand

Arena. Acces rapid la centre comerciale,
STB, scoli, gradinite etc. Exclus agentii. Se

solicita 1+1 garantie. 250 {;
(0726.001.710 

cory.nica@yahoo.com 

36. Berceni, Soseaua Oltenitei, dec., 40
mp, mobilat, utilat, Proprietar, inchiriez gar-

soniera, mobilata si utilata modern,
Soseaua Oltenitei- Berceni spre Popesti-

Leordeni, la 10 minute de metrou, zona lin-
istita, pret 200 euro negociabil. Rog serioz-

itate, 200 {; (0723.225.930 

37. Berceni, str. Costila, ocazie semidec.,
16 mp, mobilat, utilat, 16 mp, et. 4/4, semi-

dec., mob./ utilata, ct, maxim 2 pers.,
ocazie 599 L; (0775.237.139 

38. Berceni, Turnu Magurele, acces
metrou 8 minute semidec., 33 mp, mobilat,
utilat, renovata recent, bloc reabilitat, mobi-

lata modern, aragaz frigider masina de
spalat, Tv, aer conditionat, gresie faianta
parchet usi noi de interior, termopan usa
metalica, acces metrou 8 minute, 250 {;

(0722.555.660 
advaimob@yahoo.com 

39. Berceni, Turnu Magurele, cf. 1, et.
6/9, ocazie, semidec., 28 mp, mobilat, uti-
lat, 28 mp, mobilat, utilat complet, foarte

aproape de Lidl si de Grand Arena. Max. 2
persoane civiilizate, fara animale de com-

panie, 1.049 L; (0775.234.416 

40. Brancoveanu dec., 36 mp, mobilat,
utilat, Inchiriez garsoniera confort 1 in zona
Brancoveanu, avand o suprafata utila de
36 mp, mobilata si utilata complet, situata
la etajul 3 din 4, la doar 10 minute de cen-

tru si 5 minute de metrou. 220 {;
(0724.597.950 

sapphiresmartinvest@yahoo.com 

41. Brancoveanu Rezonantei garsoniera
mobilata utilata dec., 34 mp, mobilat, utilat,
Brancoveanu Rezonantei, et.b3/4, garson-

iera mobilata, utilata, izolata interior, ter-
men lung, o statie pana la metrou Brancov-
eanu, fara animale de companie, 220 {;

(0729.705.644 

42. Brancoveanu, dec., 36 mp, nemobi-
lat, neutilat, inchiriez garsoniera, confort 1,

dec.a, parter din 4, renovata. 180 {;
(0745.166.053 

Marius_jfr@yahoo.com 

43. Brancoveanu, Oraselul Copiilor
Rezonantei  35 mp, mobilat, utilat, Propi-
etar, comision 0, garsoniera confort 1, ej

3/4, g,f,p,t,u.m, bloc civilizat, o statie
metrou, mobilata, utilata complet, libera,35

mp, dec. mobilat utilat, 200 {;
(0720.039.035 

44. Brancoveanu, Oraselul Copiilor,
Rezonantei dec., mobilat, utilat, fara comi-
sion propietar, garsoniera confort 1, ej 3/4,
g,f, p, t, u.m, bloc civilizat, o statie metrou,
mobilata, utilata complet, libera 35 mp dec.

mobilat utilat, 200 {; (0720.039.035/
0761.609.243 

columbia.imobiliar@yahoo.com 

45. Brancoveanu, Spital Budimex,
stradal, ocazie semidec., 30 mp, mobilat,
utilat, cf.1, 30 mp, et.8/10, sd, mob/utilata,
balcon deschis cu camera, metrou Bran-

coveanu, imb., maxim 2 pers. fara animale,
ocazie! 899 L; (0775.237.139 

46. Bucur Obor, metrou, dec., 42 mp,
mobilat, utilat, garsoniera cf. 1 sporit, lib-

era, renovata, merita vazuta, acces imediat
metrou, plata lunar si o luna garantie, meri-

ta vazuta, 240 {; (0767.922.400/
0722.912.924 

cordialimobiliare@yahoo.com 

47. Bucurestii Noi dec., 37 mp, mobilat,
utilat, Garsoniera, p/3, g, f, t, um, mobilata
lux, terasa, garaj, 350 {; (0737.629.067 

mihaelaberechet@yahoo.com 

48. Bucurestii Noi, semidec., 36 mp,
mobilat, utilat, inchiriez garsoniera in

Bucurestii Noi, bloc (2009), centrala pro-
prie, intretinere mica, gresie, faianta, ter-
mopan, aproape de mijloace de transport

in comun, piata, scoala, etc 270 {;
(0745.949.395 

irina2geo@yahoo.com 

49. Bucurestii Noi, Pajura, dec., 30 mp,
mobilat, utilat, 1/9, bloc reabilitat termic,
mobilata si utilata complet, renovata, ter-
mopan, gresie, parchet, usa metalica, ac,

libera, zona linistita, 230 {;
(0726.601.072 

oferte1@yahoo.com 

50. Bucurestii Noi, Pajura, Faurei,
ocazie dec., 28 mp, mobilat, utilat, Garson-

iere complet mobilata si utilata in zona
Pajura (zona linistita) et 3 din 9,Utilata cu :

televizor ecran plat, frigider, masina de
spalat, aragaz cu hota, canapea extensibi-

la, maxim 2 persoane 1.100 L;
(0775.237.139 

51. Bulevardul Expozitiei dec., 30 mp,
mobilat, utilat, garsoniera Piata Chibrit,

sector 1, prima inchiriere. 350 {;
(0745.949.395 

irina2geo@yahoo.com 

52. C.A.Rosetti, semidec., mobilat, utilat,
garsoniera 2/4, 850 L; (0747.953.488/

0763.070.130 

53. Calea Calarasilor, metrou Muncii,
dec., 55 mp, mobilat, utilat, Universitatea

Hyperion, garsoniera dubla in vila, la curte,
totul nou, se inchiriaza doar la o studenta
sau angajata, 250 {; (0761.601.291 

54. Calea Mosilor, Pizza Hut, dec., 42 mp,
mobilat, utilat, stradal, apropiere de metrou

Obor, mobilat si utilat modern, confort 1,
etaj 7/8, bloc an 1982, aer conditionat,
recent renovat, saltea pat tipla, libera,

disponibila imediat 250 {;
(0763.651.612/ 0727.291.221 
georgiana_imob@yahoo.com 

55. Calea Vitan, Auchan  mobilat, utilat,
Bobocica, garsoniera modern si eficient
mobiata, in zona linistita.Mobilierul este

aproape nou si foarte bine intretinut.Acces
facil la transport, scoli, gradinite si maga-

zine. 250 {; (0744.349.967 
office@erre.ro 

56. Campia Libertatii, dec., 21 mp, mobi-
lat, utilat, inchiriere garsoniera in vila, 1/1,
cu intrare separata, cu imbunatatiri g, f, p,
t, um, ac. Mobilat si utilat modern. Locatia

se gaseste pe Campia Libertatii, restauran-
tului La Strati. 900 L; (0749.199.195 

ion@confortcasaimobiliare.ro 

57. Campia Libertatii, dec., 47 mp, mobi-
lat, utilat, inchiriez garsoniera dec. in zona
Campia Libertatii, parc Al. I. Cuza, suprafa-
ta de 47 mp, utilata. Etaj 6/10. Pretul1200
lei negociabil. Garantie plata in avans o

luna. Sunat pentru detalii. 1.200 L;
(0723.603.914/ 0740.181.445 

mariancalota@yahoo.com 

58. Campia Libertatii, Baba Novac,
metrou Muncii dec., 45 mp, mobilat, utilat,
parc Al. I. Cuza, Str. cpt. Nicolae Licaret 4,

bloc anvelopat, et. 6/10, monitorizare
video, fara animale de companie, 200 {;

(0751.208.000 

59. Cartier Latin, capat stb 122,bloc nou,
semidec., 35 mp, mobilat, utilat, mobilata si

utilata modern, constructie 2018, etaj 1,
centrala proprie , foarte aproape de stb,
costuri mici, liber, termen lung 230 {;

(0723.118.758/ 0723.118.778 
adrianaolteanu@ymail.com 

60. Chiajna Dudu dec., 36 mp, mobilat,
utilat, Garsoniera se afla in Chiajna, zona
este foarte linistita. Blocul este din 2020,

de 3 etaje cu acoperis, prevazut cu lift, are
o suprafata de 36 mp, nou, mobilat, utilat,

parcare. 200 {; (0760.276.504 

61. Chiajna, dec., 40 mp, mobilat, utilat,
inchiriez garsoniera in Elite Residence la
etaj 5, bl. 1, complet utilata si mobilata

1.000 L; (0721.862.113 
l_margarit@yahoo.com 

62. Chisinau, 30 mp, mobilat, proprietar
inchiriez garsoniera curata, 1.100 L;

(0791.513.596 

63. Cismigiu, dec., 47 mp, mobilat, utilat,
Ioan Slavici, garsoniera dubla, centrala ter-
mica proprie, cablu si internet active, masi-
na de spalat, aer conditionat, parchet, ter-

mopan 250 {; (0724.278.376 

64. Cismigiu, inchiriere garsoniera semi-
dec., 30 mp, mobilat, utilat, curata, renova-
ta, spatioasa. Dispune de spatii depozitare,
aer conditionat, se afla la intrarea in Parcul

Cismigiu, aproape de Universitate,
Romana, Kogalniceanu, Unirii. Bloc fara

risc seismic 270 {; (0757.704.332 
info@houseadvisers.ro 

65. Cismigiu, Ion Brezoianu, dec., 18
mp, mobilat, utilat, proprietar inchiriez gar-
soniera complet renovata zona Cismigiu,

suprafata 18 mp, parter/8, la prima
inchiriere, 290 {; (0722.518.840 

na.stancu@gmail.com 

66. Cismigiu, liceul Lazar, dec., 26 mp,
mobilat, utilat, garsoniera foarte linistita si
comoda, et. 3 din 7, complet renovata si

utilata, termopan, aer cond., mobila lemn,
canapea extensibila, bloc 1965, nefumator,

300 {; (0742.394.090 
info@califice.com 

67. Colentina stradal x Doamna Ghica -
Parc dec., 38 mp, mobilat, utilat, Agentie

imobiliara - Colentina stradal-vedere splen-
dida parc-7/10-bloc mixt, reabilitat termic -
termopan, 2 balcoane, parchet, gresie si

faianta in baie si bucatarie, cabina de dus,
mobilata modern 280 {; (0723.627.543 

68. Colentina, semidec., 40 mp, mobilat,
utilat, etaj 3/15 bloc nou, centrala proprie,

totul nou, gresie, faianta, parchet nou,
masina de spalat, usa metalica, mobilata

utillata, 250 {; (0722.966.684 

69. Colentina, dec., 44 mp, nemobi-
lat, utilat, parter, dec.a, 44 mp, 2
balcoane, nemobilata, pretabil

firma, statie STB aproape, langa
Penny, vizavi de Kaufland, 240 {;

(0773.744.088 

70. Colentina, 32 mp, mobilat, utilat,
Teiul Doamnei, particular, vis a vis de Circa
7, cf 1, 6/10, curata, parchet,aer condition-
at, TV LCD, termopan, langa mijloace de
transport, 7 min metrou Obor, exclus ag

imobiliare. 800 L; (0727.884.946 
nicorescucristian77@gmail.ro 

71. Colentina, Brasoveni, ocazie semi-
dec., 32 mp, mobilat, utilat, cf1, 32 mp,

et.9/10, sd, balcon, curata, imb. bloc reabil-
itat, ocazie 999 L; (0775.237.139 

72. Colentina, Doamna Ghica, Luntrei nr.
6, totul nou dec., 28 mp, mobilat, utilat,

inchiriez garsoniera, lux, zona Colentina,
Doamna Ghica, str. Luntrei nr. 6. Totul nou,

prima inchirere, suprafata aprox 28 mp,
etaj 9/10, complet mobilata si utilata nou,

lux si modern g, f, p, t, um 249 {;
(0764.529.841 

73. Constantin Brancoveanu, semidec.,
32 mp, mobilat, utilat, proprietar, garson-
iera stradal, Budimex la 7 min. de metrou
C. Brancoveanu, renovata, complet mobi-
lata si utilata, aer conditionat. Mega Image

si statie STB in fata blocului 255 {;
(0722.519.289 

74. Crangasi dec., 44 mp, mobilat, utilat,
Propietar, Garsonierea recent renovata,

gresie, faianta, termopane, cuptor
microunde, aragaz, cuptor electric, televi-
zor HD, fibra optica. Mobilier nou! 250 {;

(0760.352.476 
darvaionut@gmail.com 

75. Decebal - Rond Alba Iulia dec., 42
mp, mobilat, utilat, De inchiriat garsoniera
mobilata si utilata complet, etaj 3/4, 42 mp,
dec.a, in spatele Rondului Alba Iulia. Utila-
ta cu: frigider, masina de spalat, aragaz,

AC. 270 {; (0745.224.500 
zipco.imobiliare@gmail.com 

76. Decebal intersectie Dristorului, 10
minute metrou, dec., 37 mp, mobilat, utilat,

chiar pe Voronet, garsoniera dubla, bloc
mixt, parter, mobilata si utilata complet,

gresie, faianta, parchet, termopane, insta-
latii electrice si sanitare schimbate, geam

baie, libera, fara animale 300 {;
(0728.777.132 
office@ramax.ro 

77. Decebal, Metrou Dristor 5 min., gar-
soniera lux, dec., 35 mp, mobilat, utilat,
Inchiriez garsoniera lux la 3 min Metrou
Dristor,McDonalds,bloc mixt,reabilitat,et

4/9. Toate imbunatatirile,mobilat,utilat com-
plet modern de 1 an.Se poate parca la
liber.Pret fix negociat de la 300 250 {;

(0727.321.447 
andreirosu23@gmail.com 

78. Decebal-Voronet, gars, utilitati
incluse, 1+1, neg dec., 41 mp, mobilat, uti-

lat, Inchiriez garsoniera, str. Voronet -
Decebal et. 2/4, mobilata si utilata, jacuzzi,

masina de spalat , AC, UM., pret/luna,
toate utilitatie incluse in chirie, curent,

intretinere, internet, 1+1. Proprietar. Bloc
reabilitat termic, 320 {; (0743.770.051 

aurelianpintilie@yahoo.com 

79. Delfinului, semidec., 31 mp, mobilat,
utilat, proprietar, inchiriez garsoniera pe

bdul Chisinau 18, utilata si mobilata, recent
zugravita, aer conditionat si masina de
spalat noua, etaj 10/10, intrare stradala,

vedere pe spate, 210 {;
(+40730586080 

danaion77@yahoo.com 

80. Delfinului, Mega Mall, Arena Nation-
ala, semidec., mobilat, utilat, garsoniera
libera, utilata, mobilata fix ca in poze, de
vizionat, zona linistita, intretinere mica.

Aproape de Mega Mall, f. bine localizata
daca te intereseaza zona. Raspund la

mesaje sau la telefon, 1.100 L;
(0723.610.661 

stefan_biu@yahoo.com 

81. Diham, bd. Basarabia, dec., 36 mp,
mobilat, utilat, garsoniera confort 1, dec.a,

et. 1/4, bloc reabilitat, 250 {;
(0727.757.844 

82. Dimitrie Leonida, La Strada, dec., 42
mp, mobilat, utilat, garsoniera spatioasa,
su 42 mp dec.a, etaj 2/3, balcon inchis,

mobilata/utilata, centrala termica, baie cu
geam, loc de parcare, strada asfaltata,
metrou Dimitrie Leonida, 1+1, 250 {;

(0747.069.035 

83. Dristor 40 mp, mobilat, utilat, Gar-
soniera langa metrou Dristor, bloc mixt,

et.6, renovata, mobilata si utilata complet
260 {; (0741.093.034 
danapetcu@gmail.com 

84. Dristor dec., 43 mp, mobilat, utilat,
metrou, Mihai Bravu, Dristor, 3 minute

metrou, et. 3/10, confort 1, mobilata mod-
ern, amenajata ca si 2 camere, inclusiv
masina de spalat, aer conditionat, ter-
mopane, parchet. Libera, chiria 1+1.

Sunati acum, 230 {; (0766.486.240/
0722.871.755 

85. Dristor - Mihai Bravu Garsoniera
dec.a- etaj 3 - dec., 36 mp, mobilat, utilat,

270 {; (0741.936.203 
alinaraducu1@gmail.com 

86. Dristor 2, 30 secunde de metrou, sec-
tor 3, ocazie semidec., 30 mp, mobilat, uti-

lat, cf. 1, 30 mp, et. 6/10, AC, ocazie.
Maxim 2 pers. fara animale, 999 L;

(0775.237.139 

87. Dristor Garsoniera utilata complet
Nemobilata Metrou semidec., 32 mp,

mobilat partial, utilat,  250 {;
(0746.666.094 

vlad@vladtrimbitasu.ro 

88. Dristor MC Donald 2 minute metrou
dec., 40 mp, mobilat, utilat, Garsoniera
confort 1 dec.a ,mobilata ,etaj 1/10,bloc
mixt , frigider, aragaz, masina de spalat,

gresie, faianta, parchet, termopan 200 {;
(0771.036.925 

89. Dristor zona, metrou, particular,  20
mp, mobilat, utilat, gars. cf. 2, bloc reabili-

tat, fara balcon, negociabil, 180 {;
(0721.246.980 

90. Dristor, 5 minute metrou, pe Drumul
Murgului, dec., 35 mp, nemobilat, neutilat,

parter, bloc mixt, reabilitat, dec.a, geam
baie, nemobilata, gresie, faianta, parchet,
termopane, usa metalica, libera, termen

lung 220 {; (0728.777.132 
office@ramax.ro 

91. Dristor, Adrian Carstea, 7 min
metrou, ocazie semidec., 30 mp, mobilat,

utilat, Dristor, Adrian Carstea, 7 min
metrou, ocazie, cf 1, 30 mp, et. 7/10, sd,
mobilat, utilat complet, ac, tv lcdfrigider,

aragaz si multe alte echipamente noi.Max.
2 persoane civilizate, fara animale 999 L;

(0775.234.416 

92. Dristor, Baba Novac, Rond, semidec.,
31 mp, mobilat, utilat, Oficiul Postal 77,

metrou 5 min., etaj 9/10, intrare stradala-
vedere spate, mobilata si utilata, curata,
ac, open-space, libera, Contract Anaf,

avans 1+1, Comision Agentie 50%, veci-
natati: Mihai Bravu, Muncii, Vitan, 240 {;

(0758.074.444/ 021.210.76.00 
valigeorgescu88@gmail.com 

93. Dristor, metrou  35 mp, mobilat, utilat,
Garsoniera complet mobilata, etaj 10/10 in

bloc garsoniere intrare metrou Dristor.
Complet utilata: ac, aragaz, frigider, masi-

na de spalat, aspirator. 240 {;
(0722.356.138 

todanb60@gmail.com 

94. Dristor, metrou, ParkLake dec., 40
mp, mobilat, utilat, Garsoniera, confort 1,
etaj 2, Metrou Dristor, recent si complet

renovata, utilata, pentru 1 persoana nefu-
matoare 300 {; (0748.771.911 

teo.agud@gmail.com 

95. Dristor, metrou, proprietar,  33 mp,
mobilat, utilat, etaj 1, curata, multiple facili-
tati, intretinere mica, 1 min. metrou, 200 E

+ 200 euro garantie, 200 {;
(0722.725.195 

96. Dristor, Mihai Bravu dec., 36 mp,
mobilat, utilat, McDonald's, confort 1 dec.a,

mobilata si utilata, la parter/8 Etaje, bloc
reabilitat termic, parchet, gresie, faianta,
termopan, suprafata 36mp, vedere pe

spate, libera, la 5 minute de metrou. 240
{; (0724.590.266/ 0747.080.813 
steluta.sterpu@eurocityestate.ro 

97. Dristor- Mihai Bravu dec., 32 mp,
mobilat, utilat, De inchiriat garsoniera libera

bloc mixt. 250 {; (0727.186.449 
remusaqe@gmail.com 

98. Drumul Taberei semidec., 31 mp,
mobilat, utilat, 1 Mai, Sibiu, 4/10, semi-

dec.a, mobilata si utilata complet, renova-
ta, gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, libera, apropiere stb, supermar-
ket, 3 statii de AFI 1 luna+1 luna 220 {;

(0724.370.636/ 0724.262.436 
mfirut@yahoo.com 

99. Drumul Taberei dec., 40 mp, mobilat,
utilat, Bd.1 Mai, etajul 6/10, dec.a, mobilata

si utilata complet, curata,libera,1+1
garantie. 1.100 L; (0765.348.367 

100. Drumul Taberei semidec., 33 mp,
mobilat, utilat, Brasov, Plaza, stradal, linia
41, cf. 1 semidec., etaj 8/9, gresie, faianta,
parchet termopan, usa metalica, mobilata,

utilata, libera avans 1+1, contract Anaf,
1.000 L; (0786.325.404/ 0786.325.401 

101. Drumul Taberei dec., 35 mp, mobi-
lat, utilat, Inchiriez garsoniera dec.a, reno-
vata, utilata complet,gresie,faianta, par-

chet, usa metalica, TV, masina de spalat,
uscator, frigider, aragaz, in apropiere de

mall Plaza Romania. Chiria 250 euro, 1+1
240 {; (0722.622.629 
mihaelapster@gmail.com 

102. Drumul Taberei dec., 42 mp, mobi-
lat, utilat, urgent ofer spre inchiriere gar-
soniera vis a vis de Plaza Mall pe Bdul
Timisoara. Are balcon si boxa. 250 {;

(0725.763.261 
raluca.ionescu02@gmail.com 

103. Drumul Taberei - Materna dec., 34
mp, mobilat, utilat, Garsoniera dec.a -
34mp , etaj 3 din 4 , mobilata si utilata
complet exact cum se vede in poze .

Foarte aproape de mijloacele de transport ,
metrou , Rtb si tramvai 250 {;

(0732.624.689 

104. Drumul Taberei - Auchan dec., 30
mp, mobilat partial, utilat partial, Drumul

Taberei - Bozieni, gars. renovata complet,
parter, nemobilata, bucatarie mobilata si

utilata, termopan, parchet, gresie, faianta,
usi interior noi, usa metalica, locuit/firma,

libera. 200 {; (0769.088.539 

105. Drumul Taberei 1 minut Plazza Mall
1 statie metro semidec., 38 mp, mobilat,

utilat, garsoniera spatioasa cocheta, su 38
m, mobilata modern, utilata, renovata, bal-

con mare, 2 lifturi, etaj 9, 250 {;
(0722.226.581 

atlas_standard@yahoo.com 

106. Drumul Taberei 34, semidec., 35
mp, mobilat, utilat, mobilata si utilata mod-
ern, foarte curata, libera, statie stb, gresie ,

faianta, parchet, termopan, plata in lei
1.100 L; (0723.118.758/ 0723.118.778 

adrianaolteanu@ymail.com 

107. Drumul Taberei bloc nou, Ghencea
Sere ultramoderna dec., 40 mp, mobilat

partial, utilat, va oferimi o garsoniera
cocheta, in bloc nou, cf1/dec, etaj 2 din 4,
mobilata complet in afara de camera care

se poate mobila la cerere, dotata cu
aragaz, frigider, tv plasma mare nou, masi-

na de spalat. Curat 185 {;
(0762.079.095 

108. Drumul Taberei cartier Brancusi gar-
soniera moderna dec., 42 mp, mobilat, uti-

lat, Cartier Brancusi, zona parcului, gar-
soniera mobilata si utilata complet, etaj 4/4,
foarte spatioasa, disponibila imediat, 280

{; (0758.098.917/ 0758.098.905 
georgian.draghia@galaxyimob.ro 

109. Drumul Taberei Favorit semidec., 36
mp, mobilat, utilat, Drumul Taberei Favorit

str Sibiu mobilata utilata, libera, 1+1
garantie, 900 L; (0721.335.949 

110. Drumul Taberei Favorit semidec., 35
mp, mobilat, utilat, Favorit 5 minute

metrou, inchiriem o gars cf 1 semidec.
mobilata complet, etj 4/10, aragaz, frigider,
masina spalat, termopan, gresie, faianta,

parchet 950 L; (0722.542.692/
0761.532.117 

aurelia_iba@yahoo.com 

111. Drumul Taberei Metrou Romancier-
ilor dec., 34 mp, mobilat, utilat, Proprietar

Drumul Taberei Metrou Romancierilor
inchiriez gars.cf.1 dec.et.1/4 mobilata utila-
ta complet mobila noua foarte curata 1min

pana la statiile RATB metrou 200 {;
(0722.828.649 

marialarisadin@gmail.com 

112. Drumul Taberei parc Romancierilor
metrou, sect 6 dec., 34 mp, mobilat, utilat,
Garsoniera 34mp dec.a Drumul Taberei, 2

min metrou Romancierilor, parc
Moghioros.Bloc 4 nivele mixt linistit, tv

lcd,internet, canapea extensibila, masina
spalat (utilata complet). 1.100 L;

(0724.594.890 
Lupescu.cristian@yahoo.com 

113. Drumul Taberei, dec., 38 mp, mobi-
lat, utilat, garsoniera, parter din 4, prima

ocupare dupa ce a fost complet renovata,
mobilata si utilata modern, gresie, faianta,
termopan, zona verde, linistita, bloc curat,

termen lung, metrou, 240 {;
(0730.673.750 

114. Drumul Taberei, semidec., 30 mp,
mobilat, utilat, str. Tolbei, confort 1, curata,
amenajata, mobilata, semidec.a, balcon,

etaj 10/10, curata, amenajata, contract, lib-
era, 1.000 L; (0733.089.030 

115. Drumul Taberei, 1 Mai semidec., 36
mp, mobilat, utilat, Ofer spre inchiriere gar-
soniera libera, mobilata si utilata in apro-
prierea statiei se metro Favorit (5 min).

190 {; (0726.256.322 

116. Drumul Taberei, 1 Mai,  mobilat, uti-
lat, Hanul Drumetului, Valea Prahovei, etaj
7/10, confort 1, in apropiere sunt: maga-
zine, scoli, gradinite, pret discutabil, 250

{; (0730.421.581 

117. Drumul Taberei, 1 Mai, Compozito-
rilor, Drumetul semidec., 33 mp, mobilat,

utilat, nou renovat, et. 6/10, apropiere sta-
tia de Metrou Favorit, complet mobilat si
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
mobilata si utilata complet, in ansamblul

rezidential de langa cladirea Anchor Plaza.
Dispune de loc de parcare propriu si boxa.
Nu se accepta animale de companie. 360

{; (0764.499.444 
any067764@gmail.com 

244. Morarilor - Costin Georgian semi-
dec., 36 mp, mobilat, utilat, proprietar,

inchiriez garsoniera noua (suprafata utila:
36m2 + 6m2 balcon) in bloc finalizat in

2021 (11 etaje + 2 subteran, 2 lifturi
Schindler) zona Morarilor - Costin Geor-

gian - Tel.: 0755238867 350 {;
(0755.238.867 

cod_ra2@yahoo.com 

245. Mosilor dec., 36 mp, mobilat, utilat,
Garsoniera mobilata si utilata complet

modern, amenajata, libera, spatioasa, la 5
minute de metrou si piata Obor 250 {;

(0762.656.686/ 0748.908.724 

246. Mosilor, Obor, 1 min. metrou, dec.,
40 mp, mobilat, utilat, spatioasa, bloc
reabilitat, termopan, parchet, gresie,

faianta, (1+1), particular, 240 {;
(0722.534.142 

247. Muncii, metrou, 7 min.  34 mp, mobi-
lat, utilat, Vatra Luminoasa, et. 5, renovata,

mobilata si utilata. Bloc curat civilizat in
aprpiere de intrarea in parc IOR. Libera

1.100 L; (0723.201.977/ 0723.578.525 

248. Muncii, Vatra Luminoasa, Iancului,,
36 mp, mobilat, utilat, 2/10, aproape

metrou Munciii sau Iancului la 6 minute de
Mega Mall, utilata, mobilata modern nou,
g, f, p, t, um, renovata recent, ac, aragaz,
frigider, ms, contorizata, usi de interior noi,

tv led, internet, libera 275 {;
(0732.859.500 

249. Nerva Traian dec., 42 mp, mobilat,
utilat, Nerva Traian, stradal, etajul 6/8,

dec.a 42 mp, vedere spate. Garsoniera se
inchiriaza mobilata si utilata. 250 {;
(+40740023488/ 0727.256.147 

nicoli.imobiliare@gmail.com 

250. Nerva Traian - Metrou Timpuri Noi -
moderna dec., 42 mp, mobilat, utilat, Gar-

soniera moderna, dec.a, etaj 1/8, bloc
reabilitat, 42/mp, balcon inchis, mobilata si

utilata complet: pat, canapea, TV, AC,
dressing generos, masina de spalat rufe,
aragaz, frigider. 330 {; (0752.010.034/

031.420.69.37 
office@confortcasaimobiliare.ro 

251. Nerva Traian Anastasie Panu 5min
metrou Timpuri No dec., 44 mp, mobilat,

utilat, Cf I sporit dec.a 44 mp, toate
imbunatatirile mobilata modern utilata com-
plet, libera vizite, urgent merita, clasa ener-

getica A, etaj 4 /10, agentie 180 {;
(0728.879.798/ 0728.879.794 

252. Nerva Traian Vasile Carlova dec., 42
mp, mobilat, utilat, Garsoniera 42 mp, eta-
jul 3/8, mobilata si utilata, disponibila ime-
diat. clasa energetica B. Se emite factura.

1.100 L; (+40740023488/
0727.256.147 

nicoli.imobiliare@gmail.com 

253. Nerva Traian, dec., 45 mp, mobilat,
utilat, garsoniera lux, open space, complet
mobilata si utilata, etaj 2/8, vedere pe fata,
jacuzzi, ac, usa metalica, scara curata si
intretinuta, termen lung, garantie 1 luna,
pret negociabil ptr. avans mare, 320 {;

(0749.102.608 

254. Nerva Traian, dec., 40 mp, mobilat,
utilat, inchiriez garsoniera, et. 3/ 8, mobila-

ta, utilata complet, curata, cu imb., bloc
izolat termic, costuri mici, zona linistita, lib-

era, ocazie, 1.100 L; (0732.642.070/
0749.663.552 

255. Nerva Traian, Alexandru Vlahuta
dec., 40 mp, mobilat, utilat, etaj 8/8,

zugravita recent, saltea noua, frigider nou,
mobilata modern, dressing, termen lung.

250 {; (0745.520.120 

256. Nicoale Grigorescu, garsoniera,
inchiriere dec., 35 mp, mobilat, utilat, la 6-7
minute de metrou Grigorescu, langa Piata

Titan, garsoniera confort 1, etaj 2/10,
dec.a, spatioasa, 35 mp, mobilata si utilata

complet, balcon, libera, 203 {;
(0733.044.670 

unoimobiliare@yahoo.com 

257. Nicolae Grigorescu, 2 minute
metrou, dec., 40 mp, mobilat, utilat, gar-

soniera confort 1, frigider, aragaz, masina
de spalat, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, parter/10, 220 {;
(0761.532.117/ 0722.542.692 

lacramioara_munteanu@yahoo.com 

258. Nicolae Grigorescu, metrou 5
minute,  30 mp, mobilat, utilat, renovata

mobilata utilata modern, centrala termica,
este in vila la parter cu intrare separata si

contorizata separat (lumina si gaze);
1.000 L; (0752.204.527 

259. Nicolae Grigorescu, metrou, dec.,
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
de centre comerciale, zone adiacente:

Titan, Costin Georgian 200 {;
(0733.491.144 

276. Pantelimon 332, bloc 32 C,
inchiriez o garsoniera et. 1, la 2 studente,
langa Parcul Morarilor; (0767.871.521 

277. Pantelimon, semidec., 24 mp,
mobilat, utilat, garsoniera, Pantelimon, Lic.
"Lucian Blaga", termopan, usa metalica,

televizor, internet, frigider, aragaz, masina
de spalat, inchiriere termen lung, propri-

etar, 145 {; (0727.287.879 
oana_ciobanu2008@yahoo.com 

278. Pantelimon, semidec., 35 mp,
mobilat, utilat, Mega Mall, mobilata mod-

ern, utilata complet, aer conditionat, pozitie
deosebita, adiacent Vatra Luminoasa,

Arena Nationala, Iancului 240 {;
(021.319.78.04/ 0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com 

279. Pantelimon, Delfinului, Mega Mall,
dec., 40 mp, mobilat, utilat, particular, etaj

3/10, recent renovat, complet mobilat si uti-
lat, parchet, gresie, faianta, electrocasnice

noi, curat, exclus fumatori si animale de
companie, terman lung, chirie 1+1, poze

reale 230 {; (0723.206.722 
dmad25@yahoo.com 

280. Pantelimon, Mega Mall, dec., 22
mp, mobilat, utilat, proprietar, inchiriez gar-
soniera la 3 min. de Mega Mall, str. Herta,
complet echipata si utilata, recent renova-
ta, apropiere mijloace de transp, 3min de
Kaufland, 7 min pana la piata Delfinului.

Exclus animale de companie. O luna chirie
+ o luna garantie 200 {; (0722.976.232 

alinabanea@yahoo.com 

281. Pantelimon, Piata Delfinului, str.
Dobrina, ocazie semidec., 34 mp, mobilat,
utilat, cf. 1, 34 mp, et. p/10, sd, mob/ utila-

ta, ocazie 999 L; (0775.237.139 

282. Pantelimon, str. Herta dec., 37 mp,
mobilat, utilat, Ocazie garsoniera confort 1.

Zona Pantelimon, Sector 2 , Mun.
Bucuresti. 260 {; (0720.043.329/

0727.767.596 

283. Parcul Carol, amenajata lux, dec.,
42 mp, mobilat, utilat, proprietar inchiriez in
ansamblu rezidential cu circuit inchis Sere-
na din centrul orasului, garsoniera etajul 3
din 6, amenajata si utilata exceptional cu

mobilier si aparatura electrocasnica Premi-
um, 300 {; (0744.424.244 
ciprian.bratinka@gmail.com 

284. Pasaj Muncii, Mihai Bravu dec., 40
mp, mobilat, utilat, metrou, et. 1/8,

stradala, cuptor electric + plita gaze, masi-
na spalat ac, canapea extensibila + pat ,

balcon, usa metalica. Doar pentru nefuma-
tori, fara animale companie. Contract

ANAF. 290 {; (0728.676.350 
imobcont@gmail.com 

285. Piata Alba Iulia, strada Moise
Nicoara dec., 20 mp, mobilat, utilat, strada
Moise Nicoara zona Piata Alba Iulia, gar-
soniera 20 mp, etaj 3/4, direct proprietar,
renovata, utilata, Cablu, internet, pret 210
EUR + garantie, 210 {; (0744.355.477 

troffi2@msn.com 

286. Piata Amzei Ultracentral Garsoniera
cu centrala de imobil dec., 22 mp,  300 {;

(0767.692.900 
homnestimobiliare@gmail.com 

287. Piata Moghioros,  mobilat, uti-
lat, proprietar inchiriez gars. cf. 1,

parter inalt, renovata, gresie,
faianta, parchet, 200 {;

(0721.032.491 

288. Piata Muncii dec., 33 mp, mobilat,
utilat, Spitalul Babes dec. cf. 1, 2/p+2, imo-
bil 2010, mobilata si utilata, centrala pro-
prie, contorizata, internet, cablu tv, zona
linistita, situata la 5 minute de metrou,

tramvai, STB, disponibila. 250 {;
(0757.866.152 

289. Piata Muncii Metrou. dec., 42 mp,
mobilat, utilat, Inchiriere Garsoniera conf l
dec.a etaj, 3/8, 42 mp, cu imbunatatiri g,f,

p,t, um,ac, vedere spate mobilata si utilata.
270 {; (0749.199.196 

lenus@confortcasaimobiliare.ro 

290. Piata Muncii, dec., mobilat, utilat,
Metrou Muncii, Calea Calarasi, str. Episcop

Ilarion, curata, etaj 1/1, mobilata, utilata,
wifi digi, centrala termica gaz, usa metali-

ca, termopan, renovata recent. Exclus
agentii si studenti, 900 L;

(0755.085.980 
david_cristian_ro@yahoo.com 

291. Piata Natiunile Unite, dec., 22 mp,
mobilat, utilat, garsoniera se afla la 5

minute de mers pe jos de statia de metrou
Unirii si/sau Izvor. Statie de autobuz este
imediat cum iesi din scara. Geamul are
vedere catre o zona verde. Disponibila

imediat. 300 {; (0740.303.691 

292. Piata Romana, dec., 34 mp, mobilat,
utilat, garsoniera dec.a, 34 mp utili, mobila-

ta si utilata, etaj 3, situata in blocul cu
teatrul Nottara, la 3 minute de mers pe jos

pana la metrou Piata Romana, 280 {;
(0735.295.584 

cmgvisions@gmail.com 

293. Piata Spania, Romana Inchiriere gar-
soniera semidec., 26 mp, mobilat, utilat,

230 {; (0747.607.626 
despescu.claudia@gmail.com 

294. Piata Sudului Alexandru Obregia
stradal, semidec., 20 mp, mobilat, utilat,

metrou 5 minute, et. 9/10, gresie, faianta,
parchet, usa metalica, termopan, ac curat,
libera, zona civilizata, toate utilitatile, 200

{; (0785.225.855 
madalinmarvis@yahoo.com 

295. Piata Sudului, proprietar, metrou 5
min., dec., 40 mp, mobilat, utilat, libera, 4-5
min. de Metrou Piata Sudului, gars. confort

1, direct proprietar, 1+1, fara animale de
companie, pe termen lung, se incheie con-

tract + ANAF, curata, etaj 4/4, nu sunt
probleme cu terasa, 1.100 L;

(0745.843.675 

296. Piata Sudului, Secuilor, Nitu Vasile
semidec., 25 mp, mobilat, utilat, garsoniera
renovata, mobilata, utilata, zona linistita cu

verdeata, la 5 min de metrou Sudului,
aproape de Stb, complex magazine, piata,

spital, gradinita, scoala. Plata: luna in
avans + 1 garantie 1.000 L;

(0736.209.290 
av_andrei@hotmail.com 

297. Piata Titan, dec., mobilat, utilat,
inchiriez gars. cf. 1 Piata Titan, mobilata
frig, mas. spalat, internet, ac. bloc reabili-
tat, et. 8/10, contract ANAF, 1+1 garantie,
8 min metrou, 900 L; (0724.033.804 

natasa.cernat@yahoo.de 

298. Piata Victoriei dec., 42 mp, mobilat,
utilat, Piata Victoriei- Spring Time (Tarom),

garsoniera 42 mp, proprietar, 360 {;
(0723.825.542 

mionescu30@yahoo.com 

299. Piata Victoriei, dec., 32 mp, mobilat,
utilat, 7 minute metrou Victoriei, Muntii

Tatra nr. 12, et. 4/4, renovata, mobilata si
utilata modern, ac, centrala proprie, vedere
panoramica, bloc fara risc seismic, lift, pro-

prietar, contract ANAF 300 {;
(0721.813.004 

danis.outas@gmail.com 

300. Piata Victoriei, dec., mobilat, propri-
etar inchiriez gars. recent renovata, 3/8,
geamuri termopan, usi Pinum, aer cond.,
bloc reabilitat termic si monitorizat video,

320 {; (0722.438.639 

301. Piata Victoriei, Guvern, dec., 37 mp,
mobilat, utilat, proprietar inchiriez garson-

iera lux, 37mpu, complet mobilata si utilata,
etaj 6/11, 2 lifturi, bloc 1991, pozitie excep-
tionala, portar, monitorizare video, metrou,

autobuz, tramvai la scara 400 {;
(0744.344.800 

Borgiaro@gmail.com 

302. Piata Victoriei, Nicolae Titulescu,
dec., 31 mp, mobilat, utilat, Agentie imobil-

iara, garsoniera 10/11, dec.a, bloc mixt
1980, vedere spate, mobilata si utilata, lib-
era. Contract ANAFGresie in camera, aer
conditionat.Usa metalica intrare, reabilitat

termic 270 {; (0723.627.543 

303. Piata Victoriei, Titulescu semidec.,
24 mp, mobilat, utilat, Piata Victoriei, Tit-

ulescu ac, aragaz, frigider, masina de
spalat, termopan, gresie, faianta, usa met-
alica, etaj 10/10, suprafata 24 m, 200 {;

(0744.525.191 
escada.gts@gmail.com 

304. Piata Victoriei, Titulescu, dec., 45
mp, mobilat, utilat, particular, garsoniera
superba, bloc 2021, Petru Rares 1259,
mobilier inteligent (pat ascuns), AC, bal-

con, centrala proprie, LCD Samsung
Curve 140 cm, incalzire pardoseala,

design deosebit, 450 {; (0723.380.783 
bogdan_banulescu@yahoo.co.uk 

305. Piata Victoriei- Sos.Nicolae Titulescu
28 mp, mobilat, utilat, aproape de

metrou,gars.vila ,28 de mp2,etajul 2,mobi-
lata complet,utilata 860 de lei cu utilitati

incluse pentru o persoana 860 L;
(0762.101.242 

306. Pieptanari, Rocar,  mobilat, utilat,
gars. curte, cheltuieli incluse in pret, 250

{; (0747.953.488/ 0763.070.130 

307. Pipera - Gradina proprie dec., 31
mp, mobilat, utilat, Pipera - Gradina pro-

prie. Proprietar: Studio mic si cochet , aflat
pe malul Lacului Pipera, cu gradina. Se
afla intr-un bloc nou: an 2020, mobilat si
utilat. Detine loc de parcare . Vecinatati:
OMV, Lac Pipera, McDonalds 420 {;

(0720.271.945 
cuclea.ionica@gmail.com 

308. Plaza Residence Garsoniera mobila-
ta si utilata dec., 34 mp, mobilat, utilat,

300 {; (0722.382.832 
contact@erikachica.ro 

309. Popesti Leordeni dec., 35 mp, mobi-
lat, utilat, Garsoniera demisol inalt, dec.a,

in Popesti Leordeni, zona centrala, cu fere-
stre mari, centrala proprie, mobilata si utila-

ta complet. 240 {; (0727.090.488 
radu@proestate.ro 

310. Poterasi nr. 20-22,  garsoniera et. 1,
dotat, utilat, 200 {; (0753.781.905 

311. Prelungirea Ghencea Lasa-ti imagi-
natia sa-ti mangaie dorinta! Fii cu stil intr-o
casa cu stil! semidec., 45 mp, mobilat, uti-

lat,  295 {; (0748.889.926 
ionut.stancu@imobiliare-acasa.ro 

312. Prelungirea Ghencea, Mega Image
Latin dec., 42 mp, mobilat, utilat, garson-
iera prima inchiriere, mobilata,utilata,cen-
trala proprie, confort 1/ dec., etaj 4/8, st=
42 mp, costuri minime, libera, mijloace
transport, restaurante, magazine, piata.

250 {; (0731.144.152 

313. Rahova dec., 40 mp, mobilat, utilat,
Inchiriere garsoniera confort 1 situata la
etajul 9 din p+ 10, situata in apropiere de

transport public si piata.Imobilul, in
suprafata utila de 40 mp este dec.,

amplasat in bloc mixt. 250 {;
(0720.955.438 

b_elena_daniela@yahoo.com 

314. Rahova 41 mp, mobilat, utilat, Ofer
spre inchiriere garsoniera complet mobilata

si utilata. 250 {; (0799.064.550 

315. Rahova, dec., 42 mp, mobilat, utilat,
inchiriez garsoniera intr-un bloc nou langa
Parcul Carol si la 15 min. de Piata Unirii.

Garsoniera este mobilata si dotata cu
aragaz, aer conditionat, masina de spalat,

frigider. Are gresie si faianta in baie si
bucatarie. Balconul este inchis si mare.

Sufrageria este spatioasa. 255 {;
(0745.605.814 

ralucastefi@gmail.com 

316. Rahova, Petre Ispirescu, dec., 42
mp, mobilat, utilat, proprietar ofer spre

inchiriere garsoniera spatioasa, complet
utilata, bloc mixt, reabilitat termic, scara

civilizata, adiacent Calea Rahovei, vedere
parc, centrala proprie, balcon inchis, 220

{; (0721.014.240/ 0742.851.240 
iulian.silviu1981@gmail.com 

317. Rahova, Soldat Vasile Croitoru, gars.
bloc nou, dec., 40 mp, mobilat, utilat, cf. 1,
dec., etaj 2/3, balcon, bloc nou, mobilata,

utilata, totul nou, anticipat 1+1, termen
lung, 250 {; (0770.418.151/

0787.306.888 
gabysanduimob@yahoo.com 

318. Rahova, sos. Alexandria,  38 mp,
garsoniera, an 1986, cf. 1, la parter vila,

toate utilitatile, curte, pret negociabil, fara
avans, fete, negociabil, mai multe detalii la

telefon: 1.100 L; (0723.287.562 

154. Ferdinand- Avrig dec., 35 mp, mobi-
lat, utilat, La 5 minute metrou, renovata,
mobilata si utilata cu electrocasnice, a.c,

masina de spalat, contorizare apa si caldu-
ra, et 10/10, bloc 1980 reabilitat, 210 {;

(0723.362.112/ 0771.684.692 

155. Ferentari, dec., 38 mp, mobilat, uti-
lat, garsoniera de inchiriat in City South

Rezidence, centrala propie, 3 minute Kau-
fland, 6 minute Lidl, 15 minute Carrefour.

250 {; (0745.370.311 

156. Fizicienilor Schitului semidec., 32
mp, mobilat, utilat, zona Fizicienilor, la 7

minute de metrou Nicolae Grigorescu, gar-
soniera confort 1 semidec.a, St 30 mp,

5/p+9. mobilata si utilata, si este disponiila
imediat 200 {; (0727.256.147/

+40740023488 
nicoli.imobiliare@gmail.com 

157. Fizicienilor, sector 3, stradal, Lidl,
Kaufland dec., 29 mp, mobilat, utilat, cf. 1,
et. 3/4 fara lift, 29 mp, dec., ac, renovata,

bloc reabilitat, ocazie 999 L;
(0775.237.139 

158. Floreasca dec., 30 mp, mobilat, uti-
lat, Glinka, garsoniera, dec.a, renovata,

mobilata si utilata vis a vis Kaufland , spa-
tioasa, luminoasa, aproape RATB, maga-

zine, parcuri, metrou 10 min 250 {;
(0733.161.954 

159. Floreasca, Dorobanti, dec., 40 mp,
mobilat, utilat, imobil 2010, renovata

recent, mobilata modern, utilata complet,
aer conditionat, centrala proprie, adiacent
Primaverii, Aviatiei, Barbu Vacarescu, 270

{; (021.319.78.04/ 0724.257.295 
oli_daniel@yahoo.com 

160. Floreasca, proprietar, semidec., 35
mp, mobilat, utilat, inchiriez garsoniera
recent renovata, strada Ludwig demisol
inalt din 4 etaje, utilata si mobilata lux,

canapea si pat extensibile, bloc reabilitat,
tv smart, ac wifi, boxa, 1.600 Ron, 1+1,

negociabil, 320 {; (0729.163.777 

161. Fundeni Soseaua, statia Spicului
mobilat, utilat, garsoniera mobilata, utilata,

zugravita, terasa, parcare, liniste, zona
buna, in vila, intrare separata cu baie si
bucatarie, usa metalica, cablu, internet,

direct proprietar. 1.200 L;
(0787.451.072 

162. Garsoniera mobilata, utilata dec.a
in Lacu T semidec., 30 mp, mobilat, utilat,
Frigider masina de spalat, cada baie, pat

matrimonial, 30 mp. Liber, minim 1 an, 260
eur/ luna fix + garantie (1+1)Provizion pen-
tru cheltuieli - 60 eur/ lunaNu se accepta

fara job. Nu se accepta caini. 260 {;
(0752.662.298 

cipriansebastian@gmail.com 

163. Giurgiului, dec., 33 mp, mobilat, uti-
lat, ofer garsoniera curata, mobilata, dota-
ta, dec.a, bl. 4 etaje, parter, curat, linistit,

anvelopat, nu este probleme cu caldura si
apa calda, verdeata, mijloace de transport,

metrou, piata, 200 {; (0722.535.391 
vasilica.dumitru02@gmail.com 

164. Giurgiului, CFR Progresul, 3 min.
de statiile STB semidec., 20 mp, mobilat,

utilat, et. D/2, in vila, ct, modesta, 30
minute de Piata Unirii cu STB 116, 7; wc in
curte.Cost inchiriere : 950 lei (chirie, prima

rata din garantie, comision)Garantia se
poate plati in 3-4 rate 350 L;

(0775.237.139 

165. Grozavesti, semidec., 38 mp, mobi-
lat, utilat, Politehnica Park Residence, imo-
bil 2018, mobilata modern, utilata complet,
aer conditionat, centrala proprie, adiacent

Politehnica, Splaiul Independentei,
Orhideea, Regie 325 {; (021.319.78.04/

0723.515.199 
oli_daniel@yahoo.com 

166. Hydra, Voluntari, semidec., 39 mp,
mobilat, utilat, proprietar, inchiriez garson-
iera in Complex Hydra, la un sfert de ora

de centrul Bucurestiului, complet mobilata
si utilata, parter. Acces usor DN2, Metro,

Baneasa, Pipera, Colentina, 260 {;
(0771.449.225 

xica_eu@yahoo.com 

167. Iancului metrou, semidec., 32 mp,
mobilat, utilat, inchiriere garsoniera cf. 1,
32 mp cu balcon inchis, bloc 1980 etaj

2/10, cu toate imbunatatirile g, f, p, t, um,
ac, locatia se gaseste pe str. Avrig la 100

m de intrarea in metrou Iancului, liber
1.100 L; (0749.199.195 

ion@confortcasaimobiliare.ro 

168. Iancului vis a vis Mega Mall ocazie
dec., 40 mp, mobilat, utilat, garsoniera cf .I

sporit dec.a 40 mp, toate imbunatatirile
imobil reabilitat termic, libera, mobila mod-
erna utilata complet vizite urgent 180 {;

(0728.879.798/ 0728.879.794 

169. Iancului, dec., 36 mp, mobilat, utilat,
mobilata si utilata complet, termopan, par-

chet, usa metalica, aer conditionat,
aproape de metrou, libera, zone adiacente

Obor, Stefan cel Mare, Muncii 210 {;
(0733.491.144 

170. Iancului, dec.a, renovata, prima
inchiriere dec., 34 mp, mobilat, utilat, gar-
soniera Piata Iancului, parter inalt, dec.a,
renovata complet, prima inchiriere, pe str.
Avrig, 3 min. de metrou Iancului, 2 min. de
Mega Image, mobilata si utilata. Ai tot ce iti

trebuie. Totusi, daca iti lipseste ceva,
spune-ne. 290 euro/ luna. Contract minim

1 an, inregistrat la ANAF, 290 {;
(0722.334.299/ 0723.200.424 
avocat.ioanastoica@gmail.com 

171. Iancului, Dimitrov dec., 36 mp,
mobilat, utilat, Garsoniera (liceul Iulia Has-

deu, apropiere metrou) confort 1, etajul
5/10, mobilata si utilata, 2 lifturi, libera, bloc

izolat. 1.000 L; (0723.473.030 
garoafa_maria@yahoo.com 

172. Iancului, la 6 minute maxim de
metrou, semidec., 36 mp, mobilat, utilat, cf.
I, etaj 6/10, toate imbunatatirile, mobilata si

utilata complet modern, libera, vizite
urgent, merita, clasa energetica B, 204 {;

(0728.879.798/ 0728.879.794 

173. Iancului, Lc. Hasdeu,  36 mp, mobi-
lat, utilat, 1/10 la 5 minute de metrou utilata
mobilata modern g f p t um renovata recent
aragaz frigider masina de spalat apometre
repartitoare bloc reabilitat termic tv internet

balcon inchis termopan libera. 225 {;
(0732.859.500 

174. Iancului, Pantelimon, Ritmului dec.,
30 mp, mobilat, utilat, Ritmului / Pante-

limon, proprietar, Pantelimon nr. 99,
stradal, libera, renovata, parchet, gresie,
faianta, usa metalica, masina de spalat, 2

lifturi, contract ANAF. 250 {;
(0723.676.895/ 0722.684.155 

adio74@yahoo.com 

175. Iancului- Stefanescu  36 mp, mobi-
lat, utilat, 6/10 aproape metrou utilata
mobilata complet g, f, m ,um renovata
recent A/C aragaz frigider masina de

spalat apometre repartitoare TV internet 2
lifturi libera. 195 {; (0732.859.500 

176. IMGB, metrou Dimitrie Leonida, Str
Amurgului 38A dec., 34 mp, mobilat, utilat,
IMGB, metrou Dimitrie Leonida, particular,

garsoniera mobilata, et 1, bloc 2014, in
Popesti Leordeni, strada Amurgului 38A, la

8 minute de metrou Dimitrie Leonida,
disponibila imediat. Poze reale. 1.100 L;

(0728.886.205 
maurizio.dumitrache@gmail.com 

177. Inchiriere garsoniera Cismigiu,  30
mp, mobilat, utilat, spatioasa, luminoasa,
dispune de aer conditionat, repartitoare,
acces rapid catre punctele de interes ale
orasului, Universitate, Romana, Kogal-

niceanu, Unirii, 250 {; (0757.704.332 
info@houseadvisers.ro 

178. Ion Mihalache, dec., 37 mp, mobilat,
utilat, Turda, 10 minute Piata Victoriei, eta-

jul 7/ 10, mobilata si utilata, apometre,
masina de spalat, bloc reabilitat, vedere

spate, balcon inchis, spatioasa, curata, lib-
era, 1.200 L; (0724.254.024 

balescu.ionut@gmail.com 

179. Lacramioarei, Fizicienilor, semi-
dec., 21 mp, mobilat, utilat, proprietar, ofer
spre inchiriere garsoniera curata, mobilata
si utilata modern, etaj 4/5, la 15 minute de

metrou Nicolae Grigorescu, strada
Lacramioarei nr. 50. Contract pe minim 1

an. 950 L; (0742.033.835 
stirbu_marius@yahoo.com 

127. Drumul Taberei, Compozitorilor
semidec., 32 mp, mobilat, utilat, Compozi-
torilor -Ghencea, semistradal, garsoniera

mobilata si utilata complet, etaj 10/10+ etaj
tehnic, 2 lifturi, parchet, termopan, gresie,

faianta, usa metalica, libera. 1.000 L;
(0769.088.539 

128. Drumul Taberei, Drumetul, Str. Titel
Petrescu, semidec., 32 mp, mobilat, utilat,
inchiriere garsoniera, etaj 7/9, tinereasca,
imbunatatita: gresie, faianta, termopan,
parchet, AC,(1+1) garantia+luna in curs,

libera, 220 {; (0799.455.788 

129. Drumul Taberei, Favorit, semidec.,
32 mp, mobilat, utilat, garsoniera cf.1 semi-
dec.a, et. 4/9, stradala, sup. 33 mp, g, f, p,
t, um, mobilata clasic, utillata, pret 900 roni

(1+1), garantie, accepta si animale de
companie, 900 L; (0736.475.074 

realmediaimobiliare@yahoo.ro 

130. Drumul Taberei, Favorit, 5-7 minute
AFI Cotroceni semidec., 34 mp, mobilat,
utilat, et. 7/9, renovata recent, mobilata

modern, utilata complet, aer conditionat, 1
min de gura de metrou Favorit, 5 min. AFI
Cotroceni, vecinatati: Politehnica Militari,
Drumetul, piata Moghioros, Plaza 1.250

L; (0768.469.465 
contanunturi@yahoo.com 

131. Drumul Taberei, Favorit, Compozito-
rilor, semidec., 40 mp, mobilat, utilat, Str.
Vladeasa, etaj 1/10, libera, 200 euro, 1+1

garantie, 200 {; (0721.335.949 

132. Drumul Taberei, Favorit, Sibiu, semi-
dec., 34 mp, mobilat, utilat, 5 minute

metrou, etaj 2,mobilata utilata,
gresie,faianta, vecinatati: 1 Mai, Timisoara,
Piata Moghioros, Militari, Brasov, Drumul
Sarii, libera, zona linistita, Stb, 69,105,

368, 1+1. Rog seriozitate. 900 L;
(0784.700.888 

133. Drumul Taberei, Favorit-langa
Metrou,Nou Renovat  35 mp, mobilat, uti-
lat, Et 6/10, langa statia de Metrou, proas-
pat renovat, complet mobilat si utilat mod-
ern, electrocasnice in garantie,aer condi-
tionat, balcon si spatii de depozitare, Con-
tract Anaf, Pret Accesibil,Liber 1.250 L;

(0786.325.404 

134. Drumul Taberei, Mall Plaza, dec., 42
mp, mobilat, utilat, Timisoara, Mall Plaza,
garsoniera bloc mixt P/10. balcon inchis,

mobilata modern, utilata complet, fara ani-
male, vedere stradala, sub balcon are si

beci, 250 euro disc., 1+1 garantie 250 {;
(0736.475.074 

realmediaimobiliare@yahoo.ro 

135. Drumul Taberei, Moghioros semi-
dec., 32 mp, mobilat, utilat, Inchiriere gar-

soniera confort 1,cu suprafata de 32 mp cu
balcon, situata la etajul 9/9, mobilata si uti-

lata: (masina de spalat rufe, frigider,
aragaz, tv, a/c). Agentie, libera pentru

vizionari. 190 {; (0762.093.000 

136. Drumul Taberei, Moghioros, Favorit,
semidec., 31 mp, mobilat, utilat, garsoniera
semidec.a, aer conditionat, mobilata, utila-
ta, aragaz, masina de spalat rufe, frigider,

curata, ingrijita, etaj 9/9 1.000 L;
(0785.540.505 

fivgalimob@yahoo.com 

137. Drumul Taberei, Piata Moghioros,
Tip Top, semidec., 21 mp, nemobilat, neuti-

lat, gars., nerenovat, et. 6/10, multa
verdeata, metrou, piata, cresa, 27.000 {;

(0721.242.956 

138. Drumul Taberei, Plaza Residence,
Comision 0 % dec., 35.00 mp, mobilat, uti-

lat,  320 {; (0723.325.257 
contact@mihaelaanton.ro 

139. Drumul Taberei, Plaza, semidec., 31
mp, mobilat, utilat, parter/10, renovata

recent, mobilata si utilata complet, mobila
de bucatarie noua, TV, libera, posibilitate
contract Anaf, 1+1 garantie, 1.000 L;

(0765.348.367 

140. Drumul Taberei, prima inchiriere,
locuri parcare dec., 34 mp, mobilat, utilat,
Garsoniera noua impecabila, nelocuita,

complet mobilata si utilata, finisaje
lux,et.6/8, bloc nou, prima inchiriere. Locuri
parcare gratuite in complex, statie autobuz
50m. Electrocasnice+mobilier noi 300 {;

(0722.352.695 
sorin.flandra@gmail.com 

141. Drumul Taberei, Romtelecom, semi-
dec., 35 mp, mobilat, utilat, mobilata si uti-
lata modern, et. 3 /9, zona verde, linistita,

bloc curat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, libera, termen lung, apropiere

metrou ,stb 41, parc, 230 {;
(0723.118.758/ 0723.118.778 

adrianaolteanu@ymail.com 

142. Drumul Taberei, Telekom Moghioros
dec., 35 mp, nemobilat, utilat partial,

Str.Bozieni, parter inalt, confort 1 sporit
dec.a bloc mixt c-tie 1980, nemobilata, are
arafaz si masina de spalat, libera, acces

usor. 200 {; (0724.262.436 
gfirut@yahoo.com 

143. Drumul Taberei, ultramoderna, reno-
vata, dec., 37 mp, mobilat, utilat, Bd.
Timisoara, la 5 min. de metrou si Mall

Plaza, totul nou, renovata nou, confort 1,
moderna, utilata cu frigider incastrat, cup-

tor incastrat, aragaz cu hota, mas. de
spalat, etaj 1, 36 mp. Zona verde, 230 {;

(0762.079.095/ 0725.691.900 

144. Drumul Taberei, Valea Ialomitei,
Kaufland Brancusi dec., 35 mp, mobilat,

utilat, Drumul Taberei, Valea Ialomitei, Kau-
fland Brancusi, 2 min metrou, et. P/4,

ocazie, maxim 3 persoane fara animale,
999 L; (0775.237.139 

145. Drumul Taberei, Valea Oltului, dec.,
33 mp, mobilat, utilat, Kaufland, parter/4,

confort 1, dec.a, bloc mixt, mobilata si utila-
ta, 33 mp, scara civilizata, termopan, gre-

sie, faianta, parchet, usa metalica, aer con-
ditionat, 250 {; (0728.934.654 

146. Drumul Taberei, Valea Prahovei, 6
minute de metrou semidec., 32 mp, mobi-
lat, utilat, cf.1, 32 mp, et.3/10, sd, mob/uti-
lata, tv, AC, maxim 2 pers., fara animale

sau fumatori, ocazie! 200 {;
(0775.237.139 

147. Drumul Taberei, vizavi de Mall
Plaza, semidec., 32 mp, mobilat, utilat,

Garsoniera et 2,confort 1 semidec.a, reno-
vata, parchet masiv, mobilata electrocas-

nice, fara tv, bloc curat cu 2 lifturii, acces si
pozitie excelenta, 230 {; (0724.370.636 

gfirut@yahoo.com 

148. Drumul Taberei, zona parc,  mobilat,
utilat, garsoniera pe termen lung (minimum
2 an), unei doamne, domnisoare, nefuma-
toare, metrou, piata, parc, tramvaiul 41 la 5
minute. Pret 175 euro sau echivalentul in

lei + garantie, fara animale de
companie.(caini, pisica) 180 {;
(0749.215.765/ 0757.551.209 

149. Drumul Taberei- Residece 158, dec.,
40 mp, mobilat, utilat, garsoniera mobilata

si utilata, etaj 1, dec.a, primul chirias,
(metrou, tranvai 41, parc, piata, centre
comerciale). 350 {; (0799.869.100 

150. Emil Botta nr. 3, sect. 3, dec., particu-
lar inchiriez gars. parter, grilaje, mare, bloc

anvelopat. (0722.466.096 

151. Eroii Revolutiei, Oltenitei, dec., 40
mp, mobilat, utilat, particular, garsoniera

libera, spatioasa, dec.a, utilata si mobilata,
proaspat renovata, etaj 5, la 5 minute de

metrou Eroii Revolutiei pe soseaua
Oltenitei. Apropiere parc si Mega Image

260 {; (0744.525.191 
alinmi2006@yahoo.com 

152. Eroilor / Cotroceni dec., 33 mp,
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
ca, termen lung. 350 {; (0766.668.893 

193. Magheru, Nottara semidec., 28 mp,
mobilat, utilat, etaj 3, moderna, incalzire

electrica, g, f, p, t, um, 200 {;
(0720.663.399 

siadconcept@gmail.com 

194. Magurele, Ilfov garsoniera in bloc
nou  40 mp, mobilat, utilat, Proprietar

inchiriez garsoniera noua, cu centrala pro-
prie, complet mobilata si uttilata in bloc

nou, central, Magurele, Ilfov. Se ofera con-
tract de inchiriere si factura fiscala. 220 {;

(0728.061.799 
marescontact@gmail.com 

195. Mall Vitan dec., 42 mp, mobilat, utilat,
Str. Agatha Barsescu, particular, garson-
iera, 1/4, foarte curata, mobilata - utilata

complet, ac, termopan, usa metalica, gre-
sie, faianta, parchet, internet, cablu tv, 42

mp, 1+1 230 {; (0745.085.537/
0744.318.572 

marius.cristea1972@yahoo.com 

196. Mall Vitan - Mihai Bravu, Str. Gradi-
narilor dec., 35 mp, mobilat, utilat,

Inchirirez garsoniera zona Vitan-Mihai
Bravu, Str. Gradinarilor, 5 minute metrou

Mihai Bravu, Gradinarilor Residence, bloc
2016, dec.a, suprafata aprox. 35 mp, etaj

8/8, 300 {; (0764.529.841 

197. Mall Vitan, 6 min. Metrou M. Bravu,
dec., 42 mp, mobilat, utilat, etaj 3/8, 6
minute mers metrou M. Bravu, 270 {;

(0724.014.822 
mihaelaion2000@yahoo.com 

198. Mall Vitan, Casa de Pensii, dec., 42
mp, mobilat, utilat, inchiriere garsoniera

Vitan Mall Casa de Pensii particular, 10/10,
dec.a, curata, mobilata si utilata, vedere

stradala Calea Vitan. Bloc reabilitat, curat,
modernizat, 300 {; (0745.033.370 

199. Margeanului, sector 5 dec., 35 mp,
mobilat, utilat, Garsoniera de inchiriat
Margeanului. Direct proprietar 300 {;

(0770.988.314/ 0770.988.314 
stanila2004@yahoo.com 

200. Matei Basarab, aproape de intersec-
tia cu Popa Nan dec., 43 mp, mobilat, uti-

lat, Garsoniera spatioasa, primitoare, reno-
vata recent si complet utilata, situata la
parterul unui bloc linistit. Potrivita pentru

maxim 2 persoane. Perioada de inchiriere
de minim 12 luni. 270 {; (0770.431.011 

gabriela_stoica@hotmail.com 

201. Metalurgiei/ Berceni dec., mobilat,
utilat, Inchiriez garsoniera dubla. Compusa
din 2 camere, bucatarie, baie, balcon utila
50 m p.Complet utilata si utilata+ loc de

parcare. Pret 320 /luna + 1 luna garantie.
320 {; (0034642644795/ 0762.048.964 

Irinamitrica2014@yahoo.com 

202. Metrou Lujerului, semidec., 30 mp,
mobilat, utilat, garsoniera, lux, utilata com-
plet, nu a mai fost inchiriata, strada Drumul

Timonierului nr 7-9, 270 {;
(0755.044.242 

igianina.craciun@gmail.com 

203. Metrou Mihai Bravu, bloc nou 2020
prima inchiriere dec., 45 mp, mobilat, utilat,

Tineretului, Timpuri Noi, Unirii Splai,
inchiriem in bloc nou finalizat garsoniera

dec.a. Mobilier nou, loc de parcare in
curtea blocului inclus. Avem si aparta-

mente cu 2 camere si 3 camere, 350 {;
(0722.248.933 

apartamente.mb@gmail.com 

204. Metrou Titan, semidec., 38 mp,
mobilat, utilat, particular inchiriez garson-
iera confort 1. Metrou Titan. Liviu Rebre-

anu nr 15. Mega Image. Etaj 8 din 10. Uti-
lata si mobilata. Bloc reabilitat in 2019.
260 {; (0726.453.124/ 0770.200.371 

205. Mihai Bravu semidec., mobilat, utilat,
rond Baba Novac, str. Traian Popovici

(fosta Unitatii), cf. 1, 5 min. metrou Dristor,
et. 2, bloc mixt, stradal, foarte civilizat, se

face contract la ANAF 200 {;
(0745.087.966/ 0727.884.946 

office_treibrazi@yahoo.com 

206. Mihai Bravu - val de spitalul Victor
Babes Garsoniera - dec., 36 mp, mobilat,

utilat,  270 {; (0741.936.203 
alinaraducu1@gmail.com 

207. Mihai Bravu metrou, str. Meilor,
mobilat partial, utilat partial, garsoniera, cf
1, dec.a, etaj 1, se preteaza pentru birou

dar si pentru locuit. 300 {;
(0744.372.439/ 0773.886.826 

realtornistor@gmail.com 

208. Mihalache, 1 Mai, Averescu, Turda,
Banu Manta, gars. cu boiler electric, 9/10,

1984, semidec., 36 mp, mobilat, utilat,
250 {; (0740.121.267 
contact@sorin-stoinea.ro 

209. Militari dec., 40 mp, mobilat, utilat,
stradal, Bulevard Uverturii, 3-4 minute de
metrou, aproape Cora, cf1, 4/8, balcon,
40mp, dec.a, mobilata si utilata, libera,
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
mobilat, utilat, Garsoniera conf 1 dec mobi-
lata utilata modern totul nou .etaj 1 din 6, g,
f, t, p, centrala termica. Capat 178 libera.
Prima inchiriere. 220 {; (0761.167.220 

227. Militari Rezidence Pollux dec., 32
mp, mobilat, utilat, Residence Pollux,

inchiriem gars intr un bloc nou cu paza
permanenta, situata la etj 2, mobilata com-
plet, tv, masina spalat, aragaz, frigider, ter-
mopan, aer conditionat, gresie faianta par-

chet, 900 L; (0722.542.692 
aurelia_iba@yahoo.com 

228. Militari Rezidence, bloc nou garson-
iera inchiriere dec., 40 mp, mobilat, utilat,
Langa Ballroom, Auchan, strada Gladi-

olelor, p/8, parter inalt, confort 1, dec.a, 40
mp, renovata, mobilata si utilata modern,
complet, aer cond, internet, libera 203 {;

(0733.044.670 
unoimobiliare@yahoo.com 

229. Militari, Apusului nr. 27,  mobilat, uti-
lat, sector 6, inchiriez garsoniera dotata cu
grup sanitar, televizor, internet. Pret 800 lei

o persoana. 800 L; (0722.700.632 

230. Militari, Apusului, dec., mobilat, uti-
lat, garsoniera, moderna, bloc nou, et. 2/4,
avand dotari full, 250 {; (0766.539.178 

alinfulgusin@yahoo.com 

231. Militari, Cora Lujerului Plaza com-
plex Exigent dec., 36 mp, mobilat, utilat,
garsoniera cf. 1 dec., 6/12, mobilata nou,
utilata, bloc nou 2019, gresie, faianta, par-
chet, termopan, um, ac, centrala, tv, net,

masina de spalat, avans 1+1, metrou
Lujerului maxim 5 minute, contract Anaf,

langa Plaza, 280 {; (0722.815.122 
mondoluximobiliare@yahoo.com 

232. Militari, Gorjului, dec., 40 mp, mobi-
lat, utilat, garsoniera in zona Militari Gorju-
lui, moderna, et. 3/4, gresie, faianta, par-
chet, termopan, tv, ac, balcon. Vecinatati
Lujerului, Uverturii, Pacii, Plaza Drumul

Taberei, Afi Cotroceni, Politehnica 250 {;
(0752.122.818 

stamviv08@yahoo.com 

233. Militari, Gorjului, Barsanesti, semi-
dec., 31 mp, mobilat, utilat, Pacii , gars.

mobilata si utilata, aragaz, frigider, masina
de spalat , usa metalica, termopan, metrou

1.100 L; (0721.242.956 

234. Militari, Iuliu Maniu, metrou Lujeru-
lui, dec., 42 mp, mobilat, utilat, bloc reabili-

tat, parchet, termopan, balcon inchis cu
termopan, parter, aragaz, frigider, 900 L;

(0724.278.376 

235. Militari, Lujerului metrou, dec., 35
mp, mobilat, utilat, Cora, cf.1, la etaj 2, lib-
era, plata lunar si o luna garantie, acces

imediat metrou, 180 {; (0764.641.758/
0722.912.924 

cordialimobiliare@yahoo.com 
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8. 13 Septembrie, Aleea Botorani, dec.,
59 mp, mobilat, utilat, proprietar, ap. 2
camere dec., etaj1/4, mobilat complet

Mobexpert, dotat: calorifere noi, parchet,
gresie, faianta, tamplarie termopan, usa
metalica, masini de spalat: rufe, vase,

apometre noi. Loc de parcare. Liber, ter-
men lung, fara intermediari. 370 {;

(0737.278.262 
tilimum@yahoo.com 

9. 13 Septembrie, Hotel Marriott,
Sabinelor, semidec., 50 mp, mobilat, utilat,
2 camere, et. 3/6, mobilate modern, utilate
complet, bucatarie open space, P, G, F, T,

AC, UM, balcon mare (loc pt. masa cu
scaune), foarte curat, zona linistita. Termen

lung. Liber. Urgent, 400 {;
(0722.828.609 

imobiliare.az@gmail.com 

10. 13 Septembrie, Monitorul Oficial,
semidec., 66 mp, mobilat, utilat, 3 camere

transformat in 2, stradal, et. 4/8, living
mare, bucatarie extinsa, aer conditionat,

dresinguri, contoare apa, mobilier modern,
renovat 2018, pret nenegociabil, bloc

reabilitat termic 400 {; (0745.355.108/
0747.084.705 

rchiurtu@yahoo.com 

11. 13 Septembrie, Monitorul Oficial,
semidec., 52 mp, mobilat, utilat, inchiriez
ap .cu 2 camere pe bd. 13 Septembrie,
stradal, suprafata 54 mp,etaj 2/8, semi-
dec., finisat, parchet, gresie, faianta, ter-
mopan, usa metalica, mobilat si utilat cla-

sic, 1+1 luna, 298 {; (0747.140.370 

12. 13 Septembrie, Novaci, dec., mobi-
lat, utilat, ap. 3 cam, se inchiriaza numai 2,
una este inchisa (sunt hainele proprietarei,
nu va locui in apartament), 6/8, cf. 1, fara
animale de companie sau familie cu copii.
Face contract la ANAF, discutabil, 300 {;

(0730.421.581 

13. 13 Septembrie, Palatul Parlament,
ap. 2 camere dec., 55 mp, mobilat, utilat,
Calea 13 Septembrie, dec., et. 8, supr. 55
mp, mobilat, utilat. Agentie, comision 50%,

ID Anunt S1209 490 {; (073648747 
smfastimob@gmail.com 

14. 13 Septembrie, Palatul Parlamentu-
lui ap. 2 camere, semidec., 65 mp, mobilat,

utilat, bloc nou 2018, Strada Uranus, an
constructie 2017, et. 4/5, supr. 65 mp, cen-
trala proprie, mobilat, utilat, agentie, pret:
700 E, comision: 50%, ID Anunt: S12010,

700 {; (0733.648.747 
smfastimob@gmail.com 

15. 13 Septembrie, Sebastian, aparta-
ment inchiriere dec., 60 mp, mobilat, utilat,
13 Septembrie, Sebastian, apartament 2
camere , confort 1, p/10, dec., spatios,

60mp, mobilat si utilat complet, termopan,
internet, liber, 300 {; (0733.044.670 

unoimobiliare@yahoo.com 

16. 13 Septembrie-Drumul Sarii-
Apartament 2 camere dec., 58 mp, mobi-

lat, utilat, -Bloc Nou-Strada General
George V. Macarovici, dec., an constructie
2020, et. 3/4, supr. 58 mp, centrala termi-
ca, mobilat, utilat.Loc de parcare in curte.

550 {; (0733.648.747 
smfastimob@gmail.com 

17. 13 Septembrie-Panduri-Marriott
Apartament 2 camere dec., 60 mp, mobi-
lat, utilat, -Bloc Reabilitat-Calea 13 Sep-

tembrie, an constructie 1990, et. 2/8, supr.
60 mp. mobilat, utilat. 420 {;

(0733.648.747 
smfastimob@gmail.com 

18. Aparatorii Patriei - 5 minute Metrou
dec., 60 mp, mobilat, utilat, bloc 2017, etaj
2/4,Decomandat, zugravit,mobilat si utilat

complet, Modern,Centrala Termica Proprie,
balcon inchis in termopan, loc parcare pri-

vat, 2 tv lcd, Contract anaf inclus in
pret,liber.1+1. 350 {; (0763.273.721 

imob.cristina@yahoo.com 

19. Aparatorii Patriei Metrou semidec.,
40 mp, mobilat, utilat, Proprietar inchiriez
apart 2 camere langa metrou Aparatori (5
min), renovat total, mobilat, utilat total in
noiembrie 2021. Colaborezi si cu agentii.

260 {; (0767.183.323 

20. Aparatorii Patriei metrou Universitate
Spiru Haret semidec., 50 mp, mobilat par-
tial, utilat, Imobiliare Solutions Group va
ofera spre inchiriere un apartament de 2

camere, semi-dec., cu o suprafata utila de
50 mp. Apartamentul dispunde de centrala

termica proprie, gresie, faianta, parchet,
termopan. 280 {; (0757.021.619 

21. Aparatorii Patriei, dec., 60 mp, mobi-
lat, utilat, stradal, metrou 200 m, in vila,

P+2, soseaua Berceni intersectie cu Met-
alurgiei, loc parcare, 290 {;

(0765.532.951/ 0765.532.952 
ana_dimancea@yahoo.com 

22. Aparatorii Patriei, studio de inchiriat,
bloc nou, 10 min. metrou,  40 mp, mobilat,

utilat,  300 {; (0737.500.384 
zina.epure@zonadesud.ro 

23. Aviatiei -Pipera dec., 60 mp, mobilat,
utilat, Inchiriere apartament 2 doua camere
dec.e, bloc 2020, Soseaua Pipera 61,etaj

5, loc parcare subterana, langa cladire
pasapoarte, primul chirias, lux -mobilat si

utilat, merita vazut, 750 {;
(0722.783.630 
elena@pikaso.ro 

24. Aviatiei metrou Aurel Vlaicu dec., 61
mp, mobilat, utilat, proprietar inchiriez

apartament dec.,la parter de doua camere,
mobilat si avand dotari electrocasnice.

Apartamentul se afla intr-o zona linistita in
apropierea statiei de metrou Aurel Vlaicu.

330 {; (0747.218.555 
victoriapuscoi@yahoo.com 

25. Aviatiei, dec., 70 mp, mobilat, utilat,
apartament cu 2 camere de inchiriat, mobi-
lat de lux. Locuinta este dec.a, mobilata si
utilata complet, centrala proprie, bucatarie
inchisa, mobilata complet, aer conditionat,
baie cu cada, masina de spalat rufe, TV,
internet, spatiu de depozitare. Parcare

subterana si paza.Pentru mai multe detalii
si pentru vizionari nu ezitati sa ne contac-

tati. 730 {; (0757.130.000 
cristinadumitru87@yahoo.com 

26. Aviatiei, dec., 64 mp, mobilat, utilat,
str. Alexandru Serbanescu, 5 min. metrou

Aurel Vlaicu, inchiriez apartament 2
camere, etaj 1/4, dec., bloc reabilitat ter-

mic, 64 mp, complet mobilat si utilat mod-
ern. 2.000 L; (0727.609.040 

27. Aviatiei, Baneasa, semidec., 75 mp,
mobilat, utilat, modern, prima

inchiriere,et.2, centrala proprie,
gresie,faianta,parchet, termopan, usi inte-

rioare noi,tv,ac, balcon. Vec: Romaero,
Mall Baneasa, Henri Coanda, Herastrau,
bd.Aerogarii, Barbu Vacarescu, Promena-

da 650 {; (0752.122.818 
stamviv08@yahoo.com 

28. Aviatiei, metrou  mobilat, aer cond.,
D.C., anvelopat termic. Aviatiei, nemobilat,
bucat. utilata D.C, aer cond., anvelopat ter-

mic, proprietar, exclus agentii, 380 {;
(0744.828.039 

29. Aviatiei, Str. Avionului, dec., 64 mp,
mobilat, utilat, 5 min. metrou Aurel Vlaicu,
inchiriez apartament 2 cam., bloc reabilitat
termic, dec., suprafata aprox. 64 mp, etaj

3/4, complet mobilat si utilat nou si modern
(g, f, p, t, um), 425 {; (0764.529.841 

30. Aviatiei, Str. Elena Caragiani, 2/4,
centrala termica, bloc anvelopat ! dec., 56

mp, mobilat, utilat,  420 {;
(0723.325.257 

contact@mihaelaanton.ro 

31. Baba Novac, Rond, proprietar, dec.,
50 mp, mobilat, utilat, um, et. 1, ter-

mopane, mas. de spalat, termen lung, seri-
ozitate, 1.400 L; (0726.672.572 

32. Baneasa dec., 65 mp, mobilat, utilat,
Ap 2 cam dec., utilat, mobilat modern, 680

{; (0726.706.119 

33. Baneasa str Belizarie dec., 54 mp,
mobilat, utilat, 2 camere decomnadat, etaj
1/4, mobilat si utilat, proaspat igenizat, loc
de parcare , disponibil imediat, contract

anaf, clasa energetica B 375 {;
(0727.256.147/ 0740.023.488 

60. Berceni, stradal Oltenitei, stadionul
Romprim, dec., 56 mp, mobilat, utilat, pro-

prietar inchiriez ap. 2 cam., dec., sos.
Oltenitei, Stadion Romprim, stradal, acces
facil la metrou, mobilat lux, ac, 2 tv, com-
plet utilat, termen minim 1 an, chirie 1+1
garantie, disponibil imediat, 1.800 L;

(0724.396.201/ 0768.397.773 

61. Berceni- 8 min metrou Leonida- dec-
mutare rapida dec., 51 mp, mobilat, utilat,

Berceni - 8 minute metrou Leonida, aparta-
ment 2 camere, dec., suprafata 52 mp,
mobilat modern, utilat complet, centrala
termica, balcon inchis, aer conditionat.

Liber, mutare rapida. 1.500 L;
(0774.075.901 

62. Berceni- Brancoveanu dec., 50 mp,
mobilat, utilat, Inchiriez ap 2 camere com-

plet mobilat si utilat, etaj 2, zona
Berceni.Ap este situat intr-o zona

linistita.distanta de 4 min de Carrefour
Grand Arena, Auchan,Metro,Lidl.Distanta
de 5 min de STB. 340 {; (0736.923.441 

cezarina55@yahoo.com 

63. Berceni- metrou Leonida, 2 cam, 65
mp, liber, dec., 65 mp, nemobilat, neutilat,

parcare. Berceni - metrou Leonida,
inchiriere apartament 2 camere spatios, 66
mp, dec., nemobilat, centrala termica, loc
de parcare inclus.Bloc nou 2021 cu acces
la metrou si Penny market, parc copii. 250

{; (0774.075.901 

64. Brancoveanu semidec., 40 mp,
mobilat, utilat, Lamotesti, parter/4, semi-
dec., mobilat tineresc, si utilat complet,

renovat, gresie, faianta, parchet, termopan,
liber apropiere STB, 4 statii de masina

pana la metrou, supermarketuri, 1l+1l 250
{; (0724.370.636 
mfirut@yahoo.com 

65. Brancoveanu semidec., 52 mp,
mobilat, utilat, Spitalul Budimex, renovat

2021, et 5/8, gresie, parchet, termopan, 2
a/c, masina de spalat, liber. 300 {;

(0734.830.800 

66. Brancoveanu, Budimex, Petrom
dec., 62 mp, mobilat, utilat, 2 camere dec.e

etaj 2/8 cu termopan, parchet, faianta,
mobilat modern, bucataria complet utilata:
masina automata, frigider, aragaz, tv-LCD.

Ideal cuplu tineri, liber 330 {;
(0731.877.269 

67. Brancoveanu, Lamotesti, semidec.,
mobilat, utilat, 2 cam. 2/4, imbunatatiri,
230 {; (0747.953.488/ 0763.070.130 

68. Brancoveanu, Marie Curie, aparta-
ment 0 comision, semidec., 40 mp,  320

{; (0767.692.900 
homnestimobiliare@gmail.com 

69. Brancoveanu, vav Budimex, dec.,
54 mp, mobilat, utilat, 2 camere semidec.e,
etaj 3/10, balcon pe aproape toata suprafa-

ta apartamentului, mobilat, utilat, curat,
luminos, linistit, gresie, parchet, termopan,

liber imediat 340 {; (0720.451.235 

70. Brancoveanu- Covasna dec., 52 mp,
mobilat, utilat, apartamentul are tot confor-
tul et 2/8 doreste o luna garantie 300 {;

(0763.683.685 
imobiliare_carmen@yahoo.com 

71. Bucur Obor metrou, semidec., 52 mp,
mobilat, utilat, 2 camere cf. 1 , mobilat, uti-
lat, etaj 3/10, bloc reabilitat, plata lunar si o
luna garantie, acces imediat metrou, meri-

ta vazut, 300 {; (0767.922.400/
0722.256.664 

cordialimobiliare@yahoo.com 

72. Bucuresti, sector 1, Aviatorilor dec.,
60 mp, mobilat, utilat, Inchiriere aparta-
ment cu 2camere in zona Aviatorilor-

str.Popa Savu, etajul1/3 (0723.117.776 
mariantudor2002@yahoo.com 

73. Bucurestii Noi, semidec., 54 mp,
mobilat, utilat, Bucurestii Noi, 2 camere,

renovat, bucatarie mobilata, electrocasnice
noi, mobila Ikea, bloc reabilitat, supraveg-
here video.Metrou Jiului la 2 min., statie
stb, magazine, parc Bazilescu, 390 {;

(0724.564.646 
mihaicpaun@gmail.com 

74. Bucurestii Noi, metrou Laminorului,
semidec., 55 mp, mobilat, utilat, proprietar
inchiriez apartament semidec., 2 camere,
zona linistita de case, aproape de metrou.
Este curat, proaspat zugravit si igienizat,
foarte intim si placut. Este compus din liv-
ing spatios, bucatarie open space, dormi-

tor, hol si baie. Dispune de balcon, dar
este separat de apartament. Nu discut cu
agentii, va rog nu ma sunati. Multumesc,

330 {; (0740.807.845 

75. Calarasi, Matei Basarab dec., 65 mp,
mobilat, utilat, Anunt 2 camere Matei

Basarab 2 cam, parter, dec, ultralux mobi-
lat si utilat, dresing, m. spalat, aragaz,

frigider, 2x aer cond, repartitoare, tv, g, f, p,
t, u. metal, jaluzele exterioare, etc. 2 luni

garantie la inchiriat. 470 {;
(0722.227.780 

emiliapatrusan@yahoo.com 

76. Calea Calarasi dec., 60 mp, mobilat,
utilat, 1/4, apartament de lux, mobilat si uti-

lat complet, 500 {; (0720.663.399 
siadconcept@gmail.com 

77. Calea Grivitei, 1 Mai, semidec., 55
mp, mobilat, utilat, 5/7, semidec., bloc

reabilitat termic, mobilat si utilat complet,
renovat, termopan, gresie, parchet, usa

metalica, liber, ideal locuit, 280 {;
(0726.601.072 

oferte1@yahoo.com 

78. Calea Mosilor, semidec., 60 mp, mobi-
lat, utilat, Obor, bloc 1985 reabilitat termic,
renovat recent, mobilat moden, utilat com-
plet, aer conditionat, adiacent Stefan cel
Mare, Mihai Bravu, Eminescu, Bd. Dacia,
Piata Romana 400 {; (021.319.78.04/

0723.515.199 
oli_daniel@yahoo.com 

79. Calea Mosilor, 8 minute metrou Obor.
dec., 35 mp, mobilat, utilat, Inchiriez gar-
soniera Calea Mosilor, 8 minute metrou

Obor, vis a vis de Vodafone, bloc reabilitat
termic,dec.a, suprafata aprox. 35 mp,

Parter/10, complet mobilata si utilata (g, f,
p, t, um). 270 {; (0764.529.841 

80. Calea Mosilor, Zece Mese, dec., 60
mp, mobilat, utilat, confort 1,deocmndat,

bloc reabilitat termic, mobilat si utilat,
stradal, vedere mixta, liber, merita vazut,

350 {; (0732.135.471 
ramax10@yahoo.com 

81. Calea Rahovei- Petre Ispirescu  60
mp, mobilat, utilat, inchiriez apartament 2

camere , confort 1, etaj 2, cu toate utilitatile
mobila noua, cablu, internet, bloc reabilitat,

pret negociabil. (0721.451.490 

82. Calea Victoriei, dec., 55 mp, mobilat,
utilat, 2 camere, vis-a-vis de Palatul Tele-
foanelor, bloc 1980, et. 5/8, loc de parcare

acoperit in curtea interioara, 650 {;
(0727.117.094/ 0727.519.713 

83. Calea Victoriei-Moxa. Inchiriere
apartament 2 camere, semidec., 35 mp,
mobilat, utilat,  380 {; (0747.607.626 

despescu.claudia@gmail.com 

84. Campia Libertatii - Parc IOR semi-
dec., 50 mp, mobilat, utilat, De inchiriat
apartament 2 camere, mobilat si utilat

complet, etaj 7/10, semidec., renovat, la 5
minute de Parcul IOR, bloc reabilitat ter-

mic. 350 {; (0745.224.500 
zipco.imobiliare@gmail.com 

85. Carrefour Colentina, Moroeni, in vila
si curte dec., 54 mp, mobilat, utilat, de

inchiriat apartament 2 camere la parter in
vila, 54 mp, renovat. Disponibil imediat.
Dotat si utilat, contorizare individuala,

acces la curte. Proprietar 350 {;
(0730.283.293 

smarteurotrade@gmail.com 

86. Cartierul Latin, Prelungirea
Ghencea, dec., 80 mp, mobilat, utilat, Dru-
mul Taberei 80 mp, dec., etaj 3/4, renovat,

mobilat modern, utilat complet, liber,
apropiere Ghencea, Valea Oltului,

Ialomitei, Ratb 122/222, supermarket, 1+1.
300 {; (0768.469.465 

contanunturi@yahoo.com 

319. Romana vis-a-vis de ASE renovata
nou primul chiria dec., 36 mp, mobilat, uti-
lat, va oferim o garsoniera cocheta, confort

1, renovata recent si mobilata recent,
primul chirias dupa renovare. Dotata cu
aragaz, frigider, cuptor cu microunde,

masina de spalat, aer conditionat. Pat 325
{; (0725.691.900/ 0762.079.095 

320. Romana, bloc 1980 dec., 32 mp,
mobilat, utilat, Romana, metrou, bloc anii
'80, garsoniera dec.a, curata, mobilata si
utilata. Este situata la etajul 3 , este reno-

vata si luminoasa. Are balcon inchis cu ter-
mopan, care poate fi folosit atat pentru

uscarea rufelor cat si pentru savuratul unei
cafele, vederea fiind spre spate, unde sunt
copaci si este ferita de zgomotul orasului.
Are usa metalica, parchet, aer conditionat.
Este mobilata si utilata. Zona ultracentrala

la cateva minute de metroul Piata
Romana. Vecini de calitate. Garsoniera

beneficiaza si de loc de parcare in curtea
blocului. 1.650 L; (0723.698.587 

jeni.georgescu@gmail.com 

321. Salaj - Humulesti semidec., 33 mp,
mobilat, utilat, garsoniera in vila noua,

33mp, intrare separata, mobilata, utilata
complet, parchet, gresie, faianta, ter-
mopan, centrala termica, economica,
foarte curata, prima inchiriere. Termen

lung. Libera. Urgent 200 {;
(0722.828.609 

imobiliare.az@gmail.com 

322. Salaj, Aleea Bacau, 15 minute Unirii,
ocazie semidec., 16 mp, mobilat, utilat,
Parc Humulesti, 15-20 minute de Piata

Unirii cu STB 117, 16 mp, et.4/4, sd, mod-
esta, fara tv, exclus pretentiosi, 1-2 per-

soane fara animale, bloc curat, intretinere
mica 50 lei, garantie 800 lei 700 L;

(0775.234.416 

323. Schitului, Rm. Sarat dec., 37 mp,
mobilat, utilat, bloc mixt, etaj 3/4, dec.a,

mobilata, balcon, zona linistita, detalii, chei
agentie, 250 {; (0737.174.779 

marius@k-imobiliare.ro 

324. Sebastian parc garsoniera moderna
dec., 43 mp, mobilat, utilat, va oferim o

garsoniera confort 1 sporit, mobilata mod-
ern, utilata cu aer conditionat, aragaz,

frigider, tv, masina de spalat. Chiar langa
parcul Sebastian. Multiple spatii de depoz-

itare, foarte curata. 220 {;
(0762.079.095 

325. Sector 3, zona Lucretiu Patrascanu,
semidec., 36 mp, mobilat, utilat,

garesoniera, et. 5/10, modern, contorizata,
acces rapid la metrou, troleibuz, tramvai,

termen lung, pretul zonei, negociabil;
(021.324.63.43/ 0770.282.520 

326. Sector 4, garsoniera etaj 1 dec.,
mobilat, utilat, Bloc nou str. Luica nr 176 La

un metru statie autobuz Izvorul Oltului
(102, 103, 116, 220,) Intre moluri Auchean,
Lidl si Peny. Grand Arena, Metroul 3 statii

auto. Iluminat leduri. 950 L;
(0746.064.880 

327. Sector 5, inchiriez garsoniera com-
plet utilata, utilitatile incluse 1.100 L;

(0765.554.332 
Ion.nicoleta24@yahoo.com 

328. Splaiul Unirii, dec., 50 mp, mobilat,
utilat, metrou Timpuri Noi, garsoniera situa-
ta la 10 minute de metrou, mobilata si utila-
ta complet Ikea, renovata nou, etaj 2, zona

Facultatilor, centrala proprie, intretinere
minima 200 {; (0762.656.686/

0748.908.724 

329. Splaiul Unirii, vecinatate Camera de
Comert dec., 36 mp, mobilat, utilat, de la

proprietar, parter bine securizat, bloc 1997,
termopan, aer conditionat, cablu tv, inter-
net, foarte aproape de zonele de interes
Unirea si Facultatile din Calea Vacaresti,
200 m de statia de metrou Timpuri Noi,
150 m de Mega Image, garantie 1 luna,
300 {; (0722.485.817/ 0745.811.017 

330. Tei, Facultate de Constructii, garson-
iera, dec., 42 mp,  260 {; (076769290 

homnestimobiliare@gmail.com 

331. Tei, Facultatea de constructii dec., 42
mp, mobilat, utilat, Garsoniera Inginerilor

Tei, etaj 1, mobilata, utilata, 260 {;
(0721.964.466 

avianr1@yahoo.com 

332. Tei, Facultatea de Constructii, Spital
Emilia Irza dec., 42 mp, mobilat, utilat, cf.1,
42 mp, et. 1/8, dec., mob./utilata, imb., AC,
ocazie, maxim 2 pers., eventual catel mic,

220 {; (0775.237.139 

333. Timpuri Noi, Mircea Voda dec., 40
mp, mobilat, utilat, Studio cochet, elegant,
complet utilat si mobilat, situat la etajul 3 al

unui imobil de pe Mircea Voda, ultima
scara spre intersectia Timpuri Noi. 400 {;
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
lat, Calea Vitan, langa Mall, garsoniera cf.
1, dec, etaj 8/10, renovata, mobilata si uti-
lata modern, libera, bloc civilizat, pozitie
excelenta, stradal, la 2 minute de Mall.

280 {; (0733.300.779 
liderimobiliare@gmail.com 

403. Vitan Mall - garsoniera moderna,
totul nou dec., 42 mp, mobilat, utilat, reno-
vata acum,finisaje moderne,mobilata mod-

ern,utilata cu:plita pe gaz, hota, cuptor,
frigider, masina de spalat, aer conditionat,
balcon inchis, vec: Unirii, Octavian Goga,

Burebista, Dristor, libera 350 {;
(0743.272.303/ 031.420.69.37 
office@confortcasaimobiliare.ro 

404. Vitan Mall Nerva Traian dec., 42 mp,
mobilat, utilat, garsoniera, 1/4, dec.a, mobi-
lata, utilata complet frigider, aragaz, hota,
masina spalat, AC, TV, acces facil Octa-
vian Goga, Timpuri Noi, Tineretului, Bd.
Unirii, Dristor 250 {; (0763.656.867 

albu_ovidiu_mihai@yahoo.com 

405. Vitan Mall, dec., 40 mp, mobilat, uti-
lat, inchiriez garsoniera confort 1, langa
Vitan Mall, stradal, um, ac, mobilat, utilat

complet, renovata in iulie 2020, libera, etaj
2/8, libera, bloc foarte civilizat, cu paza

260 {; (0752.237.200 
stelache@yahoo.com 

406. Vitan Mall, Calea Vitan, dec., 42 mp,
mobilat, utilat, garsoniera bloc nou, et. 4,
mobilata, utilata modern frigider, aragaz,
masina spalat rufe, vase, AC, TV, acces

facil Mihai Bravu, Tineretului, Timpuri Noi,
Dristor, Unirii, Nerva Traian, 300 {;

(0763.656.867 
albu_ovidiu_mihai@yahoo.com 

407. Vitan Mall, Casa de Pensii dec., 43
mp, mobilat, utilat, Proprietar, inchiriez

gasoniera Mall Vitan, Foisorului - Casa de
Pensii, dec.a, stradal, 42 mp, et. 5/8, loc

parcare, termen lung. 1.400 L;
(0739.761.709 

408. Vitan Mall, garsoniera Foisorului
Residence, semidec., 46 mp, mobilat, uti-

lat,  350 {; (0747.751.293 
mihaita@mihaitamoldovan.ro 

409. Vitan Mall, la 3 minute de mers pe
jos dec., 43 mp, mobilat, utilat, Banu

Udrea, cf. 1/ sp, dec, 43mp, 4/8, bl.mixt,
balcon mare, toate utilitatile, renovata. La 5

minute de statia de metrou Mihai Bravu.
1.200 L; (0722.217.638 

410. Vitan Mall, ocazie, dec., 42 mp,
mobilat, utilat, Garsoniera, cf. I sporit,

dec.a, etaj 2/4, bloc mixt, toate imbunatatir-
ile, mobilata si utilata complet modern, lib-
era, vizite urgent, merita, clasa en. B, 220

{; (0728.879.798/ 0728.879.794 

411. Vitan, dec., 42 mp, mobilat, utilat,
mall, vis-a-vis mall, stradal, particular, doua
camere, dormitor+living cu bucatarie, reno-

vata integral, mobilata modern, masina
spalat aut., aer conditionat, 42mp, balcon
inchis, lift nou. Se emite factura. 260 {;

(0722.202.103 
moceanurazvan@yahoo.com 

412. Vitan, Mall dec., 42 mp, mobilat, uti-
lat, proprietar, ofer spre inchiriere, garson-
iera confort 1, dec., contorizat, mobilat si

utilat, liber. Garsoniera este situata pe
Calea Vitan, foarte aproape de mall. Rog

seriozitate 220 {; (0767.317.594 
capota_cristian_70@yahoo.com 

413. Vitan, proprietar, semidec., mobilat,
utilat, inchiriez garsoniera confort 1 sporit
cu bucatarie open space, langa Auchan,
unei persoane nefumatoare in locuinta.
Renovata, utilata, mobilata, A.C, libera.

230 {; (0722.715.236 

414. Voluntari, langa fosta primarie, dec.,
48 mp, mobilat, utilat, garsoniera situata in
centrul orasului, mobilata/utilata complet,
et.1, bl. nou cu 4 etaje, balcon, loc de par-
care. In apropriere se gasesc supermar-

ket-uri, scoala, gradinita, statii
autobuz/microbuz, 250 {;

(0723.296.719 
daniela_coman@ymail.com 

415. Voronet, garsoniera de inchiriat cu
loc de parcare; (0726.643.379 

34. Baneasa, Aerogarii, Hotel Phoenicia,
Aviatiei dec., 62 mp, mobilat, utilat, agentie
imobiliara, 2 camere, open space, 1/4, bloc
2016, lift, scara foarte curata, se inchiriaza
doar pe perioada lunga, centrala proprie,

bucatarie mobilata+utilata, masina de
spalat, pet friendly, 450  neg., 450 {;

(0723.627.531 
andrea@totali.ro 

35. Baneasa, Biharia, rezidential, dec.,
71 mp, mobilat, utilat, mobilat si utilat nou,
constructie 2018, centrala termica, spatios,
lift, et 4/5, dec., bucatarie inchisa, tereasa,
dressing, aer conditionat, masina de spalat

vase, termen lung. 550 {;
(0723.118.758/ 0723.118.778 

adrianaolteanu@ymail.com 

36. Baneasa, Str. Valentin Gheorghe
Bibescu, semidec., 67 mp, mobilat, utilat,

apartament 2 camere de inchiriat, bloc
nou. Zona strada George Valentin Bibescu

nr. 7, sect. 1, 460 {; (0722.304.707 
Andreimarinescu@yahoo.com 

37. Baneasa, Straulesti, dec., 80 mp,
mobilat partial, utilat, ap. 2 camere

deosebit, baie, grup sanitar, bucatarie
complet mobilata si utilata, dressing, ac,
camara, sistem securitate, loc parcare,
paza 24 h, sistem supraveghere, imobil

2016, curte proprie. 600 {;
(0751.053.622/ 0751.053.625 
sigmaserviceimob@yahoo.com 

38. Baneasa, Zoo, cartier Greenfield,
semidec., mobilat, utilat, parter, gradina de
50 mp, loc de parcare, centrala termica si

incalzire prin pardoseala, 450 {;
(0733.170.026 

turbatu.mihai@yahoo.com 

39. Barbu Vacarescu, Stadion Dinamo,
Stefan cel Mare dec., 60 mp, mobilat, uti-
lat, Stefan cel Mare Metrou, doua camere
dec.e, 62 mp, etaj 6/8, bloc construit 1990,

proaspat zugravit, mobilat, utilat, ideal
locuit zona civilizata, parc, supermarket,

400 {; (0744.325.567 

40. Basarabia - Arena Nationala dec., 55
mp, mobilat, utilat, Apart 2 cam, mobilat si

utilat complet, renovat, vis-a-vis Arena
Nationala, etaj 8/8, dec., loc parcare, bloc

anvelopat, vedere stradala. 425 {;
(0745.224.500 

zipco.imobiliare@gmail.com 

41. Basarabia National Arena, Nicolae
Sebe dec., mobilat, utilat, cf. 1 sporit, toate

imbunatatirile, 2 holuri, reabilitat, clasa
energetica A, mobilat si utilat, liber, toate

actele, apartament superb, 320 {;
(0728.879.794/ 0728.879.798 

42. Basarabia, Chisinau semidec., 56
mp, mobilat, utilat, Cf I sdec, 56 mp, toate
imbunatatirile, etaj 1, mobilat si utilat mod-

ern, liber, clasa energetica A. 310 {;
(0728.879.798/ 0728.879.794 

43. Basarabia, Piata Muncii, M. Bravu,
semidec., 56 mp, mobilat, utilat, 3 minute

de metrou, Parcul National, 11/11+et.
tehnic, cf. 1, 56 mp, bloc reabilitat termic,
curat, mobilat, utilat complet, liber, vedere
superba, luminos, f+p+t, usa metalica, aer
conditionat, zona linistita, av. 1+1, contract

Anaf, 280 {; (0787.882.999 

44. Berceni dec., 58 mp, mobilat, utilat,
inchiriere 2 camere in imobil nou, mobilat,
utilat, prima inchiriera, P/2 , loc parcare,

apropiere metrou Aparatorii Patriei avans
1+1 400 {; (0722.766.766 
dragos_imob@yahoo.com 

45. Berceni - Metalurgiei dec., 60 mp,
mobilat, utilat, 2 camere Aurel Persu,

parter / P+2+M, dec., 60 mp utili + curte
proprie 50mp + parcare acoperita, centrala
proprie, constructie 2020, mobilat si utilat
complet, totul nou, prima inchiriere,liber

500 {; (0723.840.830 
costin@evogrup.ro 

46. Berceni, dec., 55 mp, mobilat, utilat,
ofer pentru inchiriere ap. 2 cam. dec., gre-
sie, faianta, internet, aer cond. in ambele
camere, utilat. Se preteaza foarte bine
inchirierea de catre 2 colege (colegi)

salariati, familie sau frati, intrucat ambele
camere sunt mobilate dormitor. Suprafata

56 mp, si este situat blocul vis-a-vis de spi-
talul Obregia, la cca. 6 min. de statia de

metrou, 1.200 L; (0724.237.995 
rebeca_macovei@yahoo.com 

47. Berceni, 2 min. metrou, stradal, dec.,
dec., 60 mp, mobilat, utilat, liniste, 2 cam,

60 mp, parter, izolat, curat si civilizat,
intretinere foarte mica, cu toate

imbunatatirile, mobila moderna, utilat, doar
persoane serioase, liber, include contract
Anaf, rugam si oferim seriozitate. 290 {;

(0764.841.843 

48. Berceni, Alexandru Obregia,10
minute metrou, dec., 55 mp, mobilat, utilat,

inchiriez apartament 2 camere zona
Berceni, Blv. Alexandru Obregia, 10 minute

metrou Piata Sudului, bloc 2015, dec.,
suprafata aprox. 55 mp, etaj 5/5, 340 {;

(0764.529.841 

49. Berceni, Aparatorii Patriei, dec., 60
mp, mobilat, utilat, apartament mobilat si
utilat complet modern dec., centrala pro-

prie, spatios etaj 2, liber, situat la 10 minute
de metrou Aparatori Patriei. 250 {;
(0762.656.686/ 0748.908.724 

50. Berceni, Brancoveanu, Secuilor,
semidec., 52 mp, mobilat, utilat, 2 camere,
confort 1 semidec., et. 2/4, balcon, mobilat

si utilat, toate utilitatile, tv, liber, 300 {;
(0723.473.030 

garoafa_maria@yahoo.com 

51. Berceni, Cinema Culural, semidec.,
55 mp, mobilat, utilat, apartamentul se afla
pe bd Alex Obregia nr 33, bl O 3, sc 4 etaj

4 din 9,complet mobilat si utilat, foarte
curat, bloc reabilitat balcon 9 m inchis.Liber
din 01.02.2022, 400 {; (0724.313.085 

floreeastefan@yahoo.com 

52. Berceni, Covasna dec., 50 mp, mobi-
lat partial, utilat partial, apartament 2

camere, 50 mp, dec.,etaj 2/10, gresie,
faianta, parchet,termopan,utilat complet,

contorizare gaze separat de bloc, apome-
tre , repartitoare, izolat termic, alarma, par-

care. Apropiere metrou. 350 {;
(0753.153.741 

53. Berceni, Drumul Binelui, Metalurgiei
Park, dec., 42 mp, mobilat, utilat, proprietar

inchiriez apartament 2 camere utilat si
mobilat in bloc nou constructie 2021, etaj 2

din 6. Pret 350 euro, 350 {;
(0728.591.910 

ladaruionut1983@gmail.com 

54. Berceni, Grand Arena inchiriere gar-
soniera dubla! semidec., 38 mp, mobilat,

utilat, va prezentam la inchiriere garsoniera
dubla situata la parterul unui ansamblu

rezidential situat pe strada Turnu Magurele
langa Grand Arena.Garsoniera se afla la

parterul unui imobil nou. 290 {;
(0752.413.105 

Cristian@proestate.ro 

55. Berceni, Meridian Auto spate, strada
Postalionului dec., 55 mp, mobilat, utilat,
bloc nou, centrala proprie, loc de parcare
dec., etaj 4/4, fara lift, aer conditionat, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, loc de par-

care, liber, 300 {; (0721.864.861/
0747.115.444 

expocardinal@yahoo.com 

56. Berceni, Nitu Vasile, semidec., 54
mp, mobilat, utilat, inchiriez apartament cu

2 cam. pe str. Emil Racovita, semidec.,
suprafata 52 mp, finisat, parchet, gresie,

faianta, termopan, usa metalica, mobilat si
utilat, aer conditionat, aproape de metrou,

298 {; (0747.140.370 

57. Berceni, Piata Resita,  59 mp, mobi-
lat, ap. 2 camere, 2/4, parchet, gresie,
faianta, termopan, masina spalat, fara

intermediari; (0728.724.622 

58. Berceni, Piata Sudului, str. Moldovita
termen lung semidec., 53 mp, mobilat, uti-
lat, Berceni, Piata Sudului, Str. Moldovita,

etaj 1/4, mobilat, utilat complet, curat,
zugravit recent, termen lung, fara animale

de companie 300 {; (0729.705.644 

59. Berceni, Scoala de Politie semidec.,
50 mp, mobilat, utilat, bloc stradal, intre 2
statii de metrou, parter/8, semidec., mobi-

lat, utilat, liber, termen lung 230 {;
(0722.891.941 

royalimob@yahoo.ro 
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371. Ultracentral, Coltei, metrou Univer-
sitate, dec., 27 mp, mobilat, utilat, garson-
iera 27 mp, et. 2/2, semidec., p, g, f, t, um,
aer conditionat, centrala termica proprie,

economica (intretinere mica), acces imedi-
at metrou Universitate, mijloace Stb. Lib-

era. Urgent 200 {; (0722.828.609 
imobiliare.az@gmail.com 

372. Ultracentral, Universitate,
inchiriere garsoniera, semidec., 28 mp,

mobilat, utilat partial,  230 {;
(0747.607.626 

despescu.claudia@gmail.com 

373. Ultracentral, Universitate,
Romana, inchiriere garsoniera semidec.,

28 mp, mobilat, utilat partial,  230 {;
(0747.607.626 

despescu.claudia@gmail.com 

374. Unirii dec., 42 mp, mobilat, utilat,
direct proprietar, zona centrala, foarte spa-
tioasa et 4/8 , bloc 1989, G+F+P, AC, tv,

internet, aragaz, frigider, Masina de spalat,
libera, 265 {; (0723.240.104 

ddeaconescu@yahoo.com 

375. Unirii , Nerva Traian dec., 40 mp,
mobilat, utilat, garsoniera Unirii - Nerva

Traian. Localizare extraordinara! Str. Ste-
fan Octavian Iosif, an 1984, etaj 4/8, SU -
40 mp, balcon, complet mobilata si utilata.

300 {; (0736.333.063 
florin.stanica@crsimobiliare.ro 

376. Unirii - metrou semidec., 20 mp,
mobilat, utilat, Unirii - str. Oitelor, propietar,
etaj 1/3, 20 mp, renovat, utilat, metrou, ter-
men lung, exclus regim hotelier, avans 2

luni, 200 {; (0724.874.749 
georgejurnal@yahoo.com 

377. Unirii Bd. intersectie Traian, 5 minute
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

info@houseadvisers.ro 

394. Universitate, Magheru, Interconti-
nental, Batistei semidec., 45 mp, mobilat,

utilat, Agentie imobiliara, garsoniera dubla,
5/8, 45mp, living+bucatarie open space,
dormitor, usa glisanta, centrala, complet
renovat, mobilat+utilat integral, 400 {;

(0723.627.531 
andrea@totali.ro 

395. Uverturii Cora Lujerului dec., 36
mp, mobilat, utilat, Garsoniera dec.a lib-

era,Parter/8, 5 min metrou Lujeruui,utilata
complet (masina de spalat rufe, aragaz,
frigider, microunde), baie cu cada.1 luna

chirie+1 luna garantie. 240 {;
(0723.342.858 

andreea.pasaniuc@yahoo.com 

396. Vatra Luminoasa, Maior Coravu
dec., 36 mp, mobilat, utilat, renovata, mobi-
lata, electrocasnice, a.c., masina de spalat,
contorizare apa si caldura, totul nou, 3/4,

zona linistita 240 {; (0723.362.112/
0771.684.692 

397. Vatra Luminoasa, Maior Coravu,
dec., 46 mp, mobilat, utilat, 3/4, spatioasa,
luminoasa, cu balcon, proaspat zugravita,
mobilata, utilata cu electrocasnice, masina

de spalat, aer conditionat, contorizare,
zona linistita, 240 {; (0723.362.112/

0771.684.692 

344. Titan 10 minute parc IOR si metrou,
pe Burdujeni, semidec., 40 mp, mobilat,

utilat, 40 mp, bloc 2016 mixt, cartier privat
foarte linistit, AC, centrala, masina spalat
cu uscator, smart TV, complet renovat,

mobilat si utilat modern, bloc 5 etaje cu lift,
etaj 2, libera, fara animale 335 {;

(0728.777.132 
office@ramax.ro 

345. Titan IOR Nicolae Grigorescu Park
Lake Lotrioara dec., 37 mp, mobilat, utilat
partial, Ofer spre inchiriere garsoniera pe
str Lotrioara, langa parcul IOR. 250 {;

(0745.021.621 

346. Titan, dec., 35 mp, mobilat, utilat,
garsoniera cf. 1, parter din 10, zona Piata
Ambrozie, 2 minute de la statia de metrou

Nicolae Grigorescu, intrare parc IOR,
recent renovata, utilata, mobilata, bloc

reabilitat, poze reale! 300 {;
(0758.227.763/ 0729.189.080 

cristinapanzariuc188@hotmail.com 

347. Titan, semidec., 32 mp, mobilat, uti-
lat, inchiriez garsoniera, g, f, p, t, usa met-

alica, foarte curata, parter/9, 1 minut de
metrou Costin Georgian, 1.100 L;

(0724.681.908 

348. Titan, dec., 40 mp, mobilat, utilat,
Metrou Titan, 7/8, dec.a, mobilata, utilata,

pat mijloc, zugravita, termopan parchet, 42
mp, curata, bloc reabilitat, 1000 lei intre 2
statii de metrou Titan si Costin Georgian

1.000 L; (0723.962.905 
imobiliare05@gmail.com 

349. Titan, semidec., 35 mp, mobilat, uti-
lat, proprietar, inchiriez garsoniera in bloc
mixt, et. 1, 1 min. metrou Titan, statie STB

in fata scarii, semidec., mobilat 200 {;
(0735.342.962 

350. Titan, Barajul Bistritei, sector 3,
ocazie semidec., 35 mp, mobilat, utilat,

cf.1, 30 mp, et.7/10, sd, mob/utilat, AC, TV,
imb., maxim 2 pers. fara animale 899 L;

(0775.237.139 

351. Titan, Bd. 1 Decembrie 1918, semi-
dec., 32 mp, mobilat, utilat, la 2 minute,
metrou 1 Decembrie 1918, 32 mp, cf.1
anvelopat, fara agentii doar persoane

nepretentioase stabile financiar, linistite nu
animale de companie, utilata, mobilata cla-
sic, baie contorizata monitorizata, termen

lung, 1+1, pret 850 roni, 850 L;
(0765.902.029 

352. Titan, bd. Chisinau semidec., 27 mp,
mobilat, utilat, 7/10, Bd. Chisinau nr. 26,

semidec., 27 mp, gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, mobilat, utilat,

stradal. 950 L; (0745.004.308 

353. Titan, Bd. Pallady nr. 6, dec., 36 mp,
mobilat, utilat, proprietar, inchiriez garson-
iera dec.a, parter inalt, mobilata si utilata
modern ,igienizata, intrare din bulevard,
zona civilizata,verde,bloc anvelopat, 3

minute fata de metrou si piata Grigorescu,
1+1 garantie, 265 {; (0722.300.041 

valentin.gmihaila@gmail.com 

354. Titan, Bulevardul 1 Decembrie 1918,
dec., 35 mp, mobilat, utilat, Bulevardul 1
Decembrie 1918 garsoniera, intersectie
bld.Liviu Rebreanu cu bld. 1 Decembrie
1918 (Auchan Titan), p inalt/8, bloc mixt
anvelopat, confort I, dec., termopan, par-

chet, gresie, faianta, aer conditionat, mobi-
lata, utilata, grilaj geamuri, pe termen lung,

1+1. 1.000 L; (0769.694.338 
onita.iuliana@yahoo.com 

355. Titan, Jean Steriadi, Auchan, M. 1
Decembrie 1918 semidec., 30 mp, mobilat,

utilat, Str. Jean Steriadi, 5 minute de
metrou 1 dec. 1918, sector 3, cf. 1, 30 mp,

et. 3/10, sd, mobilat, utilat, pat nou, fara
balcon, bloc reabilitat, 1 persoana sau
cuplu, ocazie! 899 L; (0775.237.139 

356. Titan, Metrou Costin Georgian (1
min.), dec., 38 mp, mobilat, utilat, L.

Patrascanu, garsoniera 38 mp, Titan -
Metrou Costin Georgian, Morarilor -

Basarabia, prima inchiriere, utilata si mobi-
lata complet. 250 {; (0774.429.021/

0773.955.692 
smartinvestestate@gmail.com 

357. Titan, metrou,  34 mp, mobilat, utilat,
inchiriez garsoniera, mobilata, utilata com-
plet, curata, cu imbunatatiri, contorizata,

bloc izolat termic, costuri mici, zona verde,
libera, ocazie, 1.000 L; (0732.642.070 

358. Titan, Nicolae Grigorescu, Bd. 1
Decembrie, semidec., 30 mp, mobilat, uti-
lat, La un cuplu, doua persoane, salariati,
este utilata, are masina spalat, frigider, tv,
este mobilata, pat, sifonier, dulap, masa,
scaune la 1.000 Lei. Nu se ia garantie,

1.000 L; (0785.427.223 

359. Titan, Nicolae Grigorescu, Blv.
Theodor Pallady, dec., 42 mp, mobilat, uti-
lat, Inchiriez garsoniera, 7 minute metrou
Nicolae Grigorescu, bloc reabilitat termic,
dec.a, suprafata aprox. 40 mp, etaj 8/10,

260 {; (0764.529.841 

360. Titan, Pallady langa metrou Nicolae
Teclu mobilata semidec., 31 mp, mobilat,

utilat, garsoniera aflata la 6 minute de
metrou Nicolae Teclu in complexul Palladi-
um, complet mobilata si dotata, in ansam-
blu nou, modern, cu multiple facilitati 250

{; (0741.430.423/ 0771.313.345 

361. Titan, Policlinica, 10 minute metrou,
semidec., 31 mp, mobilat, utilat, chiar pe

Prisaca Dornei, etajul 7 din 10, bloc reabili-
tat, complet renovata, mobilata si utilata

modern, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, frigider, masina

spalat, libera,termen lung 230 {;
(0728.777.132 
office@ramax.ro 

362. Titan, Postavarului, dec., mobilat,
utilat, inchiriez garsoniera, apropiere

metrou, mobilata, utilata complet, cu toate
imb., curata, bloc izolat-termic, costuri mici,

libera, 800 L; (0732.642.070 

363. Titan, sector 3 semidec., 19 mp,
mobilat, utilat, Proprietar, Gars.Postavaru-
lui, aproape de metrou 1 Dec, bloc reabili-
tat, curat. Utilata si mobilata, et.7 din 10.

Multe supermarketuri si P-ta 1 dec, restau-
rante, statii de autobuz si tramvai.1+1

garantie! Termen lung. 200 {;
(0766.354.481/ 0759.965.379 

364. Titan, strada Sapte Drumuri, dec.,
36 mp, mobilat, utilat, gars. confort 1 dec,

situata in bloc reabilitat termic, la etajul
8/10, cu suprafata de 36 mp, mobilata si
utilata complet. Contract la Adm. Finan.
Agentie, libera din 30 Ianuarie. 250 {;

(0762.093.000 

365. Titan, Theodor Pallady, semidec., 28
mp, mobilat, utilat, Balta Alba, Ikea,

Auchan, Dedeman, garsoniera cocheta,
mobilata si utilata complet, situata la

et.8/11, imobil 2015, finisaje de calitate,
centrala proprie, spatii verzi, acces facil la
metrou, ocazie 200 {; (0722.518.991/

0752.119.214 

366. Trapezului, chiar la metrou 1
Decembrie 1918, semidec., 30 mp, mobi-
lat, utilat, bloc mixt, reabilitat, etajul 5 din

10, semidec.a, complet renovata, mobilata
si utilata, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usa metalica, frigider, masina
spalat, aragaz, termen lung, libera, 230 {;

(0728.777.132 
office@ramax.ro 

367. Trapezului, Titan, Nicolae Grigores-
cu, semidec., 30 mp, mobilat, utilat, fara
agentie, fara comision, unui cuplu, doua

persoane, salariati, este utilata are masina
spalat, frigider, tv, este mobilata, incalzire

1.000 Lei, nu se ia garantie, 1.000 L;
(0787.751.493 

368. Tunari, Stefan cel Mare,  50 mp,
mobilat, apartament 2 camere, an 1940, la
mansarda, in vila interbelica, renovat lux,

termen lung, 399 {; (0722.331.365 

369. Turnu Magurele, sector 4, bl. S1,
garsoniera de inchiriat, et. 5, ap. 147, neg.,

300 {; (0766.232.049 

370. Ultracentral, semidec., 25 mp,
nemobilat, 2/3, parchet, renovata, centrala,

aer, curte comuna, fara asociatie propri-
etari, locuit/birouri, + boxa subsol, Cis-

migiu, 200 {; (0728.889.805 

1. 1 Decembrie 1918 dec., 56 mp, mobi-
lat, utilat, confort 1, etaj P/10 mobilat, utilat,
aproape mijloace de transport, avans 1+1

250 {; (0723.297.190 

2. 1 Decembrie 1918, Metrou, semidec.,
38 mp, mobilat, utilat, Inchiriez 2 camere
semidec., p/10, fara balcon. Va rugam

sunati dupa orele 17, 250 {;
(0732.158.454 

casagic@yahoo.com 

3. 1 Mai, Domenii, semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, parter inalt/7, semidec.,
mobilat utilat complet, saltea pat noua,

masina de spalat, aer conditionat, parchet
(parchetul raschetat), 300 {;

(0722.966.684 

4. 1 Mai, Scarisoara, semidec., 54 mp,
mobilat, utilat, inchiriez ap. cu 2 camere in
zona 1 Mai langa fabrica Luxten, bloc nou,
parter inalt, suprafata 54 mp, finisat mod-

ern, parchet, gresie, faianta, termopan, usa
metalica, mobilat si utilat modern, 1+1,

349 {; (0747.140.370 

5. 13 Septembrie - Sebastian - Drumul
Sarii dec., 60 mp, mobilat, utilat, langa
benzinaria MOL, bloc 1985, 2 camere

dec.e la parter, foarte spatios, mobilat si
utilat, aer conditionat 300 {;

(0799.984.105 

6. 13 Septembrie, semidec., 60 mp,
mobilat, utilat, impecabil, 2 camere, com-

plet mobilat si utilat, confort 1, et. 5/8, 370
{; (0751.245.196 

inchirieremihai@gmail.com 

7. 13 Septembrie, dec., 62 mp, mobilat,
utilat, inchiriez apartament de 2 camere in
bloc reabilitat, la doar 10 minute de centru,

cu o suprafata utila de 62 mp, mobilat si
utilat complet (centrala, aer), situat la

parter, 350 {; (0724.597.950 
sapphiresmartinvest@yahoo.com 

Apartamente 
2 camere



185. Eroii Revolutiei, metrou dec., 60 mp,
mobilat, utilat, Eroii Revolutiei metrou stra-

da Padesu, apartament 2 camere dec.
mobilat si utilat.Contract ANAF. 399 {;

(0756.922.720 

186. Favorit apartament 2 camere semi-
dec., 50 mp, mobilat, utilat, Particular,

inchiriez apartament 2 camere in Drumul
Taberei, zona Favorit, etaj 7, la 3 minute
de metrou si aproape de mijloacele de
transport in comun. Zona linistita, bloc

curat si izolat termic. Aproape de scoala
gradinita si magazine alimentare.Plata
avans 1 luna + 1 luna garantie.Contract

Anaf. 1.200 L; (0723.368.368 
geaninacurs@gmail.com 

187. Floreasca dec., 55 mp, mobilat, uti-
lat, Gradina proprie 100mp, loc de parcare

in curtea comuna a imobilului. Complet
mobilat si utilat, inclusiv centrala termica

proprie, frigider, masina de spalat
rufe/vase, AC si Internet prin fibra. 695 {;

(0726.883.888 
tenea.bogdan@gmail.com 

188. Floreasca, 2 camere, semidec.,
mobilat, utilat, Floreasca, apartament 2
camere. Apartament luminos, amenajat
minimalist, utilat, renovat recent, curat,

zona linistita, civilizata, la cinci minute de
supermaketuri, clinici, parcuri. 350 {;

(0723.211.220 
ruxa2@yahoo.com 

189. Floreasca, bloc 2021, parcare,
terasa, nou, semidec., 55 mp, mobilat, uti-

lat, Nord, Floreasca, Barbu Vacarescu,
bloc nou, prima inchiriere, parcare 1 loc,
subteran, mobilat si utilat lux, finisaje pre-
mium, et.1/P+3, balcon cu sticla, incalzire
centrala termica, geamuri pana jos. 550

{; (0724.798.495 
ionut.lotca@topis.ro 

190. Fundeni Soseaua dec., 54 mp,
mobilat partial, utilat, Ofer spre inchiriere
ap.2 camere, Sos Fundeni dec., proaspat

zugravit, partial mobilat. 320 {;
(0744.764.642 

191. Fundeni Soseaua, statia Spicului
mobilat, utilat, mobilat, utilat, TV, cablu,
internet, aragaz, frigider, masina spalat,
zugravit, liniste, terasa, zona buna, par-

care,direct proprietar. 1.500 L;
(0787.451.072 

192. Ghencea, dec., 60 mp, mobilat, uti-
lat, Drumul Taberei, Ghencea, et. 3, cf. 1,
dec., parchet, termopan, gresie, faianta,

frigider, tv, masina de spalat, repartitoare,
apa,caldura, scara civilizata,curata, 250

euro, 3 min. tramvaiul 41 250 {;
(0723.196.391 

f.g.avram@gmail.com 

193. Giulesti, Pasteur semidec., 70 mp,
mobilat, utilat, Confort 1, etaj 4/8 costructie
2009, mobila utilat, bloc reabilitat termic,
centrala proprie, zona buna linistita bloc

curat, 300 {; (0768.756.617 
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87. Centrul Vechi, strada Blanari semi-
dec., 36 mp, mobilat, utilat, ultracentral,

proprietar, inchiriez apartament cochet, 2
camere, mobilat, utilat complet. Poze
reale. Bloc cu risc seismic 1, 425 {;

(0722.258.038 
badescu_ioana@yahoo.com 

88. Chiajna. Hai sa stai cu chirie langa
padure. In Rosu, Chiajna dec., 52 mp,

mobilat, utilat,  330 {; (0748.889.926 
ionut.stancu@imobiliare-acasa.ro 

89. Cismigiu, semidec., 40 mp, mobilat
partial, utilat, renovat, pretabil doar pentru
firma, aer conditionat, spatii depozitare,

etaj 1/3, aproape de Romana, Sala Palatu-
lui, Universitate, Cismigiu 300 {;

(0757.704.332 
info@houseadvisers.ro 

90. Cismigiu, dec., 55 mp, mobilat, utilat,
strada Ioan Slavici, 8-10 minute metrou

Izvor, etaj 6, centrala termica proprie, aer
conditionat, masina de spalat, parchet, ter-
mopan, cablu si internet active, liber 250

{; (0724.278.376 

91. Cismigiu, Sala Palatului, inchiriere
apartament 2 camere dec., 50 mp, nemo-

bilat, neutilat,  350 {; (0747.607.626 
despescu.claudia@gmail.com 

92. Codrii Neamtului nr. 11, dec., bl. 2, sc.
1, et. 7, ap. 45, sector 3, inchiriez ap. 2

camere; (0736.365.848/ 0740.369.408 

93. Colentina semidec., 52 mp, mobilat,
utilat, Colentina 81 et 2 din 10 mobilat si
utilat.Renovat curat gresie faianta balcon

inchis aer conditionat aragaz frigider masi-
na spalat etaj 2 din 10 mobilatParc cu lac
in 50 m RATB in 50 mNu straini 300 {;

(0726.566.778 
andrei@itsec-ro.ro 

94. Colentina dec., 51 mp, mobilat, utilat,
Particular, dec., stradal, etaj 4 din 8 com-

plet mobilat si utilat. Balcon inchis, tv mare.
Parchet, gresie, faianta, etc. Fara straini,

fara animale de companie. Peste strada de
Scoala 39. 300 {; (0744.288.177 

andrei@itsec-ro.ro 

95. Colentina intersectie Dna Ghica
mobilat, utilat, ap. 2 camere, este pe o

strada publica langa linie tramv. 21,
McDonald`s si autobuze. Aer cond., propri-

etar, 300 {; (0724.668.896/
0775.282.896 

96. Colentina, Intersectie Dna Ghica,Str.
Doamna Ghica dec., 58 mp, mobilat, utilat,

Inchiriez apartament 2
camere,Colentina,Intersectie Doamna

Ghica,Str. Doamna Ghica,dec.,suprafata
aprox. 58 m2,etaj 2/10, 330 {;

(0764.529.841 

97. Colentina, Mc Donald's, Parc
Plumbuita dec., 55 mp, mobilat, utilat, Fab-
rica de Gheata, langa Scoala Araba, etaj
7/10, cf.1 dec., 55 mp, bloc reabilitat ter-

mic, vedere deschisa catre lac, baie cu fer-
eastra, mobilat, utilat, imb., g, f, p, ter-

mopan, um, liber, av. 1+1, 299 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

98. Colentina, zona Spital, dec., mobilat,
2 cam. dotat, bloc construit 1979, 390 {;

(0722.613.917 

99. Confort City,  86 mp, mobilat, utilat,
ofer apartament 2 camere, etaj 1/10, loc

parcare, magazin, parc, 1.200 L;
(0743.187.716 

100. Cosmopolis semidec., 42 mp, mobi-
lat, utilat, Stefanesti, inchiriere 2 camere

(garsoniera tip studio), 2/10, mobilat si uti-
lat complet, 42mp, centrala, incalzire par-
doseala, parchet, gresie, faianta, frigider,
plita, masina spalat, liber, renovat 290 {;

(0724.590.266/ 0747.080.813 
steluta.sterpu@eurocityestate.ro 

101. Cotroceni, Academia Militara, dec.,
50 mp, mobilat, utilat, langa parcul Rom-

niceanu, imobil solid fara risc seismic, etaj
1/4, loc de parcare in curtea interioara,
acces stradal, vedere spre curtea inte-
rioara, 2 camere dec.e, mobilat si utilat

350 {; (0799.984.105 

102. Cotroceni-Panduri-13 Septembrie
Apartament 2camere semidec., 60 mp,

mobilat, utilat, Apartamentul este situat in
vila la parter.Strada Anibal Teohari,semi-

dec., parter, supr. 60 mp, centrala proprie,
aer conditionat, mobilat, utilat.Loc de par-

care. 480 {; (0733.648.747 
smfastimob@gmail.com 

103. Crangasi dec., mobilat, utilat, Ap. 2
camere complet mobilat si utilat, et.2 din 4,
acces metrou, STB, piata, scoali, gradinita.

Pret 250 euro. Relatii la telefon 250 {;
(0744.189.955 

104. Crangasi (Mehadia) dec., 55 mp,
mobilat, utilat, 2/8, confort 1, termopan,

curat, mobilat, utilat (aragaz, frigider, masi-
na de spalat), avans 1+1, 300 {;
(0726.385.622/ 0728.873.202 
liviu.andrei@falc-imobiliare.ro 

105. Crangasi 5 minute metrou dec.,
mobilat, utilat, Strada Vintila Mihailescu

inchiriem ap 2 camere cf 1dec.a etj
1/4,mobilat nou tineresc,masina spalat

aragaz frigider termopan aer conditionat
gresie faianta parchet. 350 {;
(0722.542.692/ 0761.532.117 

aurelia_iba@yahoo.com 

106. Crangasi metrou 8 min, ap 2 cam
mobilat modern semidec., 54 mp, mobilat,
utilat, etaj 4/10 bloc reabilitat, bine intret-
inut, centrala termica proprie, aer condi-

tionat, gresie, faiata parchet termopan usa
metalica, aragaz cu hota, frigider, masina

de spalat, liber, negociabil 400 {;
(0722.555.660 

advaimob@yahoo.com 

107. Crangasi, Giulesti, semidec., 57 mp,
mobilat, utilat, prima inchiriere, renovat,

parchet nou, mobila noua Mobexpert, elec-
trocasnice noi, bloc reabilitat, repartitoare
si apometre pozitionat pe mijlocul blocului

costuri mici de intretinere 270 {;
(0724.283.021 

elly2875@yahoo.com 

108. Crangasi, Mehedinti, dec., 55 mp,
mobilat, utilat, Crangasi.2 cam., anul

1983,55mp mobilat modern si utilat, Dormi-
tor nou.Saltea noua.aragaz, masina de
spalat, frigider, AC. usa metalica, ter-
mopan, licee, gradinite, crese in apro-

priere, metrou, piata, 299 {;
(0721.242.956 

109. Crangasi, Nicolae Oncescu, dec.,
mobilat, utilat, contorizat, parter bloc, tv,

net, mas. spalat, frigider, familie, angajati,
1+ garantie, 290 {; (0775.289.205 

110. Crangasi- V. Mihailescu ap. 2/4 dec,
centrala dec., 60 mp, mobilat, utilat, Zona

statiei de metrou apartament dec., spatios,
luminos etaj 2/4, mobilat si utilat, centrala
proprie. Blocul este situat in planul 2 de la
bulevard intr-o zona linistita. Agentie. 320

{; (0734.545.248 
george@21imobiliare.ro 

111. Dacia, Eminescu, Drobeta dec., 52
mp, mobilat, utilat, Apartament 2 camere,
zona centrala, mobilat utilat, bloc 1972,

balcon, AC, multiple spatii de depozitare,
scara linistita si civilizata,avans 1+1, maga-

zine, restaurante in proximitate. 360 {;
(0723.460.200/ 0725.074.444 
sweethome_imob@yahoo.com 

112. Dacia, Icoanei, Stefan cel Mare dec.,
76 mp, mobilat, utilat, DescriereSe ofera

pentr inchiriere apartament spatios luminos
de doua camere (78 de mp) dotat cu par-
chet de lemn de cires si mobilier de piele

naturala, aer conditilnat Daikin, etc. Aparta-
mentul este proaspat renovat.Apartamen-
tul este situat in bloc de diplomati cu portar
24/24, loc de parcare si boxa. Este o zona
linistita la 2 minute de Bd Stefan cel Mare
si Parcul Circului si 5 minute de Dacia si

Parcul Icoanei/Ioanid. 495 {;
(0723.233.777 

Meditatiegermana@gmail.com 

113. Decebal prima inchiriere 2 cam dec.,
60 mp, mobilat, utilat, Ap 2 cam situat ideal

in zona Decebal et 2/8 intr-un bloc 1985
reabilitat cu acces imediat la metrou si la

zona de promenada cu restaurante si
terase, complet amenajat, mobilat si utilat

integral, 490 {; (0723.348.535 
marin.relu1975@gmail.com 

114. Decebal, adiacent, dec., 61 mp,
mobilat, utilat, spatios, tv, ac, mas. de

spalat, gresie, faianta, parchet, termopan,
(1+1), particular, loc parcare, 390 {;

(0722.534.142 

115. Decebal, Alba Iulia, dec., 64 mp,
mobilat, utilat, Raiffeisen Bank, 7 minute
metrou, 3/7, dec., 64 mp, mobilat modern
utilat complet, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, aer conditionat,
geam baie, pozitie superba, contract

finanaciar Anaf, liber, 350 {;
(0724.336.834 

116. Decebal, Delea Noua 10 min.
metrou P-ta Muncii dec., 50 mp, mobilat,

utilat, Inchiriez apartament 2 camere, zona
Calea Calarasi, Decebal,Str. Delea Noua,
10 minute metrou Piata Muncii, bloc 2013,
dec., suprafata aprox. 50 mp, Parter/4 450

{; (0764.529.841 

117. Dimitrie Leonida, 3 min. pana la sta-
tia de metrou dec., 50 mp, mobilat, utilat,
proprietar inchiriez ap. cu 2 cam., confort
1, et. 1 din 4+M, complet mobilat si utilat
incepand cu 15.01.2022. Bloc finalizat in

2015, situat la 3 min. de st. de metrou Dim-
itrie Leonida, 340 {; (0765.535.868 

cb2205@gmail.com 

118. Dinamic City, Barbu Vacarescu,
Dambovicioarei, semidec., 60 mp, mobilat,

utilat, inchiriez apartament lux 2 camere
bloc 2017, Dinamic City, zona Barbu

Vacarescu langa Pescariu Sport and Spa,
Str. Dambovicioarei 6-8, semidec., proas-
pat renovat, suprafata aprox. 60 mp, etaj

7/10, 550 {; (0764.529.841 

119. Doamna Ghica, Str. Aleea Sinaia,
proaspat renovat. dec., 45 mp, mobilat, uti-

lat, Inchiriez apartament 2 camere zona
Colentina, Doamna Ghica, Aleea Sinaia,

proaspat renovat, dec., suprafata aprox. 45
mp,etaj 1/10, complet mobilat si utilat nou

si modern (g, f, p, t, um). 330 {;
(0764.529.841 

120. Dorobanti, Floreasca, semidec., 75
mp, mobilat, utilat, etaj 3/4, semidec.,

mobilat, utilat complet, garaj, bloc nou,
centrala proprie, finisat complet, foarte

luminos, 600 {; (0722.966.684 
mariaanghel1@yahoo.com 

121. Dorobanti, inchiriere 2 camere,
dec., 68 mp, mobilat, utilat, 3/4, dec., mobi-

lat si utilat complet, centrala termica, loc
parcare in curte, 400 {; (0720.663.399 

siadconcept@gmail.com 

122. Dorobanti, Perla, Axinte Uricariul, 8
min. metrou dec., 40 mp, mobilat, utilat,

inchiriez apartament 2 camere zona
Dorobanti-Perla, Str. Axinte Uricariul, 8

minute metrou (600 metri) Stefan cel Mare,
bloc reabilitat, proaspat renovat, dec.,

suprafata aprox. 40 mp, etaj 4/10 390 {;
(0764.529.841 

123. Dorobanti, str. Londra semidec., 50
mp, mobilat partial, utilat, 2 camere semi-
dec.e, Dorobanti, str. Londra, et. 4, semi-

mobilat, living nemobilat, dormitor si
bucatarie mobilate si utilate, bloc reabilitat
termic, luminos, linistit, liber imediat 350

{; (0720.451.235 

124. Dristor dec., 58 mp, mobilat, utilat,
Apartament 2 camere, dec., cu bucatarie

separata, intr-o zona excelenta: langa gura
de metrou Dristor. Apartamentul se afla la
etajul 4 si are o suprafata utila totala de 59

mp cu tot cu balcon 300 {;
(0727.090.488 

125. Dristor metrou, Rond Baba Novac, 2
camere modern, dec., mobilat, utilat, bloc
anvelopat, etaj 6/10, renovat recent, fin-

isaje moderne, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, mobilat modern, utilat cu: aragaz,
hota, frigider, masina de spalat, aer condi-

tionat, balcon inchis cu termopan, liber,
350 {; (0743.272.303/ 031.420.69.37 

office@confortcasaimobiliare.ro 

126. Dristor, dec., 54 mp, mobilat partial,
utilat partial, ap. 2 camere dec.. B-dul

Camil Ressu 200 m metrou Dristor 1. Bloc
curat, reabilitat termic. Etaj 10/10. Amena-

jat (gresie, parchet, termopan). Sumar
mobilat. Disponibil imediat. 250 Euro/luna.

250 {; (0722.794.581 
isar.roxana@gmail.com 

127. Dristor, dec., 54 mp, mobilat, utilat,
apa calda (exista boiler), fix la gura de
metrou Dristor, 2 camere dec., utilat si

mobilat complet, etaj 9 din 10, exclus ani-
male si escorte, Camil Ressu 17, 450 {;

(+40760848652 

128. Dristor, dec., 56 mp, mobilat, utilat,
inchiriez apartament 2 camere, Dristor, la 5

minute de metrou, parter, usa metalica,
parchet, termopan, faianta, pret negociabil.

350 {; (0760.375.253 
andreigmx@yahoo.com 

129. Dristor, dec., 60 mp, mobilat, utilat,
Mihai Bravu, renovat recent, mobilat mod-
ern, utilat complet, pozitie deosebita, aer
conditionat, adiacent, Calea Vitan, Kau-
fland, 10 minute metrou Dristor 370 {;

(021.319.78.04/ 0723.515.199 
oli_daniel@yahoo.com 

130. Dristor, 5 minute metrou, dec., 60
mp, mobilat, utilat, apartament 2 camere,

situat la 5 min metrou Dristor, vedere
panoramica spre sud, etajul 7/10, renovat
recent, parchet, termopan, mobilat mod-
ern, liniste, strada Laborator 125, langa

mall Kaufland, 380 {;
(004915775735634 

voicumarius@gmail.com 

131. Dristor, metrou, Reconstructiei,
Baba Novac, semidec., 59 mp, mobilat, uti-
lat, apartament 6/10, spatios, balcon mare,
amenajat, foarte frumos, luminos, bloc izo-
lat termic, standard modern, contract, 300

{; (0722.274.245/ 0769.647.350 

132. Dristor, Rompetrol dec., 57 mp,
mobilat, utilat, Urgent inchiriez 2 dec.e,

confort 1, conditii deosebite, etj 3/10, mobi-
lat si utilat decent, bucatarie mare, balcon
open space, metrou Dristor. Pentru alte

informatii va rog sunati. Pret usor negocia-
bil. 250 {; (0735.386.877 

simionimobiliare.office@gmail.com 

133. Drumu Taberei, Str Valea Ialomitei
dec., mobilat, utilat, Ofer spre inchiriere, pe

termen lung -unei familii, apartament 2
camere,dec., comfort 1 sporit, bloc izolat
termic, balcon inchis, 5 min distanta de

mijloace transport (autobuz-metrou), zona
- Valea Ialomitei. 300 {; (0729.575.688 

pantaziaura@yahoo.com 

134. Drumul Sarii dec., 60 mp, mobilat,
utilat, apartament, 1/3, dec., mobilat, utilat,

200 {; (0737.629.067 
mihaelaberechet@yahoo.com 

135. Drumul Taberei dec., 50 mp, mobi-
lat, utilat, B-dul Timisoara, et. 4, dec.,

mobilat si utilat complet, renovat, gresie,
faianta, parchet, termopan, aer cond, usa
metalica liber 01.11.2021, apropiere Lidl,
metrou Gorjului, Kaufland 1l+1l 280 {;

(0724.370.636 
mfirut@yahoo.com 

136. Drumul Taberei dec., 55 mp, mobi-
lat, utilat, Bozieni cf1 dec. etaj 2/10, gresie,
faianta, parchet termopan, usa metalica,

mobilat utilat nou, liber avans 1+1, 350 {;
(0786.325.404/ 0786.325.401 

137. Drumul Taberei semidec., mobilat,
utilat, Moghioros, 7/9, semidec., mobilat si
utilat complet, renovat, parchet, termopan,
usa metalica, balcon terasa, bloc reabilitat

termic, liber, apropiere piata, Auchan,
metrou, avans 1l+1l 270 {;

(0724.370.636 
mfirut@yahoo.com 

138. Drumul Taberei dec., 50 mp, mobi-
lat, utilat, Prel. Ghencea, zona de case,

curte comuna, dec., mobilat si utilat com-
plet, centrala proprie, liber, 1+1 garantie.

250 {; (0765.348.367 

139. Drumul Taberei dec., 50 mp, mobi-
lat, utilat, Raul Doamnei, etajul 3, bloc
reabilitat termic, mobilat modern, utilat,

proaspat zugravit. Metrou Raul Doamnei
280 {; (0722.200.209 

catalintanase50@yahoo.com 

140. Drumul Taberei dec., 50 mp, mobi-
lat, utilat, Strada Valea Calugareasca Lidl,
et.6, confort 1 dec., mobilat moder, electro-
casnice, bloc reabilitat, intretinere mica, 2

lifturii, contract Anaf, liber, acces usor, 290
{; (0724.370.636 
gfirut@yahoo.com 

141. Drumul Taberei (1 min.Parc
Moghioros) dec., mobilat, utilat, aparta-

ment 2 camere, cu vedere la parc,
confort.1 dec./circular, etaj 9/10, suprafata
53 mp, cu balcon, prima inchiriere, pozitie
foarte buna, vedere la strand, langa tram-

vai 41, McDolalds, 1.500 L;
(0722.301.910 

142. Drumul Taberei (Ghencea- restau-
rant Drumetul) dec., 50 mp, mobilat, utilat,

Proprietar, 2 cam. decom., 50 mp, 5/8, 2 lif-
turi, mobila clasica, usa metalica, balcon
inchis, termopan, aragaz, frigider, masina
spalat, TV, internet. RATB, capat 41. Usor

negociabil, fara agentii. 1.300 L;
(0757.071.516 

143. Drumul Taberei Compozitorilor dec.,
50 mp, mobilat, utilat, dec., etaj 4/10, mobi-

lat, utilat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan 1+1 garantie. 325 {;

(0730.125.007 

144. Drumul Taberei Raul Doamnei!
semidec., 75 mp, mobilat, utilat, Ghidiceni

Prelungirea Ghencea, et 2/5, confort 1
semidec., bloc nou, mobilat modern, elec-
trocasnice, bucatarie deschisa, centrala

termica proprie, 75 mp., lift, loc de parcare,
liber, acces usor, stb. 400 {;

(0724.370.636/ 0724.262.436 
mfirut@yahoo.com 

145. Drumul Taberei Romancierilor semi-
dec., 52 mp, mobilat, utilat,  250 {;

(0720.592.299 
flandaservimpex2@yahoo.com 

146. Drumul Taberei,  40 mp, mobilat, uti-
lat, 100 m distanta Metrou, Prelungirea

Ghencea Stradal, etaj 10, dec., zugravit,
vedere sud, termen lung, fara animale, 1
luna + garantie + utilitati in avans. 225 {;

(0722.190.588 

147. Drumul Taberei, dec., 53 mp, mobi-
lat, utilat, apartament de 2 camere dec.,
spatios, situat in Drumul Taberei intr-un
imobil cu 8 niveluri la etajul 2 intr-o zona

linistita, cu vedere si vecini seriosi.Aparta-
mentul este cochet, foarte curat, fiind con-
ceput in doua culori (alb si negru), format

din living, dormito, hol, baie, bucatarie, bal-
con, cu o surpafata de 53 mp. Aici veti

beneficia de tot ce este necesar pentru a
locui in conditii superioare; electrocasnice,
mobilier si multa liniste fara a fi deranjati
ziua cat si noaptea. Puncte de interes in

apropiere; statia de metrou Romancierilor
(2 min.), piata Valea Ialomitei, piata Drumul
Taberei (Moghioros), statia STB (1 min.),
Mega Image, oficiu postal, banci, liceu,

scoli, gradinita.Contactati-ne fara ezitare
pentru ca nu veti regreta si nu veti avea ce
reprosa. Propietarii seriosi va asteapta cu

drag sa faceti o programare pentru
vizionare. 380 {; (0726.527.859 

damianbuchiu@yahoo.com 

148. Drumul Taberei, dec., 48 mp, mobi-
lat, utilat, Favorit, 2 camere, dec., renovat,

mobilat, utilat complet frigider, aragaz,
masina spalat, ac, tv, prima inchiriere,

acces facil Militari, Lujerului, Maniu, Cran-
gasi, Timisoara. 330 {; (0763.656.867 

albu_ovidiu_mihai@yahoo.com 

149. Drumul Taberei, dec., 54 mp, mobi-
lat, utilat, Parc Moghioros, str. Pascani,

confort 1 dec., mobilat complet si utilat, sit-
uat la etajul 8/10, suprafata 54mp, cu

imbunatatiri, parchet, gresie, faianta, ter-
mopan, liber, disponibil imediat. 350 {;

(0747.080.810/ 0724.590.266 
steluta.sterpu@eurocityestate.ro 

150. Drumul Taberei, 1 Mai, Ghencea,
dec., 55 mp, mobilat, utilat, et. 3/8, dec.,

mobilat complet, utilat, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, liber,

apropiere linia 41, Kaufland, Auchan,
avans 1 luna + 1 luna garantie, 280 {;

(0724.370.636/ 0724.262.436 
mfirut@yahoo.com 

151. Drumul Taberei, 2 minute metrou
Raul Doamnei, semidec., 51 mp, mobilat,
utilat, prima inchiriere, apartament de 2

camere, 8/10, renovat complet, instalatie
sanitara schimbata, gresie, faianta, parchet

nou, usa metalica, termopan, aer condi-
tionat, bloc reabilitat, 300 {;

(0769.651.162 

152. Drumul Taberei, Apartament superb
cu terasa si gradina, Comision 0 % semi-
dec., 55.00 mp, mobilat, utilat,  500 {;

(0723.325.257 
contact@mihaelaanton.ro 

153. Drumul Taberei, Brasov, Plaza, dec.,
50 mp, mobilat, utilat, et. 3/4, mobilat si uti-
lat complet, renovat, gresie, faianta, par-

chet, termopan, bloc reabilitat, liber,
apropiere linia 41, piata, metrou, avans 1

luna + 1 luna garantie, 280 {;
(0724.370.636 

mfirut@yahoo.com 

154. Drumul Taberei, Bucla, semidec., 55
mp, mobilat partial, neutilat, parter/10,
semidec., nemobilat,proaspat zugravit,

bucatarie mobilata, aer conditionat, geam
baie, curat, liber, 1+1 garantie, 250 {;

(0765.348.367/ 0723.173.783 

155. Drumul Taberei, Bucla, Cetatea His-
tria, semidec., 52 mp, mobilat, utilat, 2

camere 2/10, mobilate si utilate modern,
termopan, parchet, gresie, faianta, usi inte-

rior schimbate, balcon, 2 minute metrou,
liber, 1+1 garantie, 280 {;

(0769.088.539 

156. Drumul Taberei, Cartierul Latin,
semidec., 55 mp, mobilat, utilat,

modern,et.1/3, centrala proprie, posibilitate
parcare, balcon, tv,ac, gresie,faianta, par-

chet, termopan,usi interioare noi. Veci-
natati: Prelungirea Ghencea, Valea Oltului,
Domnesti, Soseaua de Centura, Bragadiru

280 {; (0752.122.818 
stamviv08@yahoo.com 

157. Drumul Taberei, Favorit dec., 54 mp,
mobilat, utilat, 2 camere confort 1 decoam-

ndat, mobilat tineresc, etaj 3/10, gresie,
faianta, parchet, termopan, aer conditionat,
frigider, aragaz, masina de spalat. Contract

anaf, 300 {; (0722.542.692/
0761.532.117 

158. Drumul Taberei, Favorit circular,
1975 mp, mobilat, utilat, Drumul Taberei,
Favorit, la 5 min metrou,cf 1, circular, etaj
5/10, gresie, faianta, termopan, UM, AC,
mobilat si utilat complet, liber, contract

ANAF, avans 1+1,Agentie, 260 {;
(0799.557.197 

badea_alice00@yahoo.com 

159. Drumul Taberei, Favorit, semidec.,
51 mp, mobilat, utilat, 7/10, str. Sibiu 17, 2
camere, semidec., gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, aer conditionat,

mobilat-utilat, zona metrou, 1.350 L;
(0745.004.308 

gabi_galan2006@yahoo.com 

160. Drumul Taberei, langa metrou Con-
stantin Brancusi semidec., 55 mp, mobilat,
utilat, apartament de 2 camere, 8/10, reno-
vat complet, instalatie sanitara schimbata,
gresie, faianta, parchet nou, usa metalica,

termopan, aer conditionat, 300 {;
(0722.750.433 

161. Drumul Taberei, langa metrou
Favorit, particular, dec., 60 mp, mobilat, uti-
lat, particular, bulevardul 1 Mai, Drumetu-
lui, mobilat, dormitor pat matrimonial, par-
chet, termopan, sifonier foarte spatios, aer

conditionat, frigider, aragaz, masina de
spalat, balcon spatios, 250 {;

(0728.997.018 
elenavladoianu@yahoo.com 

162. Drumul Taberei, Materna,  53 mp,
mobilat, utilat, apartament de inchiriat, con-

fort 1, etaj 1 din 10, cu balcon, renovat
complet, cu imbunatatiri, liber, mobilat si

utilat, zona foarte buna, aproape de
metrou, piata, STB, pret negociabil, 350

{; (0722.301.910 

163. Drumul Taberei, Parc ANL Brancusi,
metrou la 800 m semidec., 57 mp, mobilat,
utilat, 2 camere, etaj 2 din 4, bloc nou, utili-
tati individuale, centrala proprie, finisaje de
calitate, mobilat si utilat, liber, mutare ime-
diat, statie STB la 150 m, metrou la 800 m

- V. Ialomitei. 360 {; (0742.400.300 

164. Drumul Taberei, Parcul Moghioros,
circular, 54 mp, mobilat, utilat, Parcul

Mpghiorosinchiriez ap. cu 2 cam. pe str.
Pascani, aproape de Parcul Moghioros,
metrou, circular, finisat, parchet,gresie,

faianta, termopan, usa metalica, televizor
smart, etaj 2/10, 1+1 luna, 298 {;

(0747.140.370 

165. Drumul Taberei, Plaza Romania,
complexul Granvia Park  64 mp, mobilat,

utilat,  475 {; (0733.989.282 
cristina.soare@kw.ro 

166. Drumul Taberei, Plaza Romania,
complexul Granvia Park dec., 64 mp,

mobilat, utilat,  475 {; (0733.989.282 
cristina.soare@kw.ro 

167. Drumul Taberei, Plaza, dec., mobilat,
utilat, semistradal, bloc reabilitat termic,

piata, etaj 5/9, doua lifturi, centrala termica
proprie, Imbunatatiri, zugravit acum, liber.

Avans 1 luna chiria +garantie + utilitati, ter-
men lung. Fara animale. 270 {;

(0722.190.588 

168. Drumul Taberei, Prel. Ghencea 32,
stradal, ocazie dec., 43 mp, mobilat, utilat,

43 mp, et. 8/10, dec., mob./utilat, imb.
majore, ocazie, 1.200 L; (0775.237.139 

169. Drumul Taberei, primul chirias totul
nou si modern  55 mp, mobilat, utilat, et. 1,
complet mobilat si utilat modern, totul este

nou, bloc reabilitat, pozitionat la 50 de
metri de statia de Metrou Raul Doamnei,

se inchiriaza cu Contract Anaf, pozitie
deosebita, disponibil imediat, 330 {;

(0786.325.404 

170. Drumul Taberei, Raul Doamnei,
semidec., 52 mp, mobilat, utilat, etajul

4/10, semidec., mobilat si utilat complet,
aer conditionat, curat, liber de la

01.12.2021, 1+1 garantie. 270 {;
(0765.348.367 

171. Drumul Taberei, Raul Doamnei,
Segarcea, dec., 50 mp, mobilat, utilat, Dru-
mul Taberei,Raul Doamnei,Segarcea,la 2
minute metrou, etaj 3/4, cf. 1, dec., bloc
reabilitat termic, gresie, faianta, parchet,

termopan, mobilat si utilat complet, avans
1+1. Agentie, 290 {; (0799.557.197 

badea_alice00@yahoo.com 

172. Drumul Taberei, Valea Calugareasca
dec., 49 mp, mobilat, utilat, apartament
confort 1 dec., etaj 4/4, curat, amenajat,

mobilat, utilat, fara balcon, liber, se accepta
persoane cu animale de companie, avans

1 luna, 1 luna garantie, se inchiriaza pe ter-
men lung 280 {; (0733.089.030 

173. Drumul Taberei, Valea Ialomitei, 3
minute metrou dec., 40 mp, mobilat, utilat,
Drumul Taberei, Valea Ialomitei, 3 minute
metrou40 mp, et. 5/10, dec., mob./utilat,
bloc reabilitat, max. 2 persoane civilizate,
fara animale de companie, termen lung,

ocazie! 1.050 L; (0775.234.416 

205. Ilfov - Popesti Leordeni dec., 54 mp,
mobilat, utilat, Inchiriez ap2 camere dec.,
et 4/5, aer conditionat, centrala, 12-15 min

fata de metrou Leonida, 10-12 fata de
pasarela din Popesti. Bloc supravegheat

video. Loc parcare, masina de spalat, 3 tv-
uri, . 330 {; (0727.646.314 
apetroaei.adrian@gmail.com 

206. Ion Mihalache semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, Inchiriez apartament 2

camere renovate, mobilate si echipate in
imobil de apartamente cu 3 etaje, si pod, la

etajul 3, Bucuresti 500 {;
(+10721254912 

cristianson@yahoo.com 

207. Ion Mihalache, semidec., 55 mp,
mobilat, utilat, particular, inchiriez aparata-
ment 2 camere zona 1 Mai, utilat si mobilat

complet, eraj 3 din 8. Pentru mai multe
detalii contactati-ma, 430 {;

(0769.910.555 

208. Ion Mihalache, dec., 60 mp, mobilat,
utilat, particular, inchiriez apartament 2
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
dec., 60 mp, mobilat, utilat, etaj P/8, partial
mobilat, in curs de amenajare completa.

Acces facil: Metrou Timpuri Noi, STB,
Mega Image, magazine, banci, farmacie,
scoala/gradinita. Merita vizionat, 400 {;

(0752.010.034/ 031.420.69.37 
office@confortcasaimobiliare.ro 

227. Mihai Bravu, 10 minute de metrou,
Parcul National dec., 56 mp, mobilat, utilat,
Gheorghe Petrascu, 8/10, cf1, dec, 56mp,
bloc reabilitat termic, mobilat, utilat com-
plet,gresie, faianta, termopan, usa metal,

aer condit, mochetat, liber, zona linistita, av
1+1,acc animal de companie. 280 {;

(0770.956.572 

228. Mihai Bravu, sector 2, gura de
metrou Iancului,  55 mp, 2 camere, an

1986, etaj 7/9, renovat, elegant, 450 {;
(0721.637.227 

229. Mihai Bravu, Spital Victor Babes
dec., 58 mp, mobilat, utilat, inchiriere 2
camere dec.e etaj 2/10, cu g, f, p, t, um,

mobilat si utilat, locatia se gaseste vis-a-vis
de spitalul Victor Babes, pe sos Mihai

Bravu 300 {; (0749.199.195 
ion@confortcasaimobiliare.ro 

230. Militari semidec., 52 mp, mobilat,
utilat, Gorjului Barsanesti, ap 2 cam, 52mp,
mobilat si utilat, masina de spalat, aragaz,
frigider usa metalica, termopan 1.200 L;

(0721.242.956 

231. Militari semidec., 55 mp, mobilat,
utilat, Iuliu Maniu, Gorjului, et2/10, semi-

dec., mobilat si utilat complet, bloc reabili-
tat, termopane, liber, apropiere metrou,
piata, supermarket, avans 1luna+ 1luna

garantie 280 {; (0724.370.636 
mfirut@yahoo.com 

232. Militari (intre Veteranilor si Gorjului)
dec., 60 mp, mobilat, utilat, apartament de
inchiriat, confort 1, suprafata 60.mp, parter
inalt cu balcon, dec., zona buna, renovat,

mobilat si utilat complet, liber, toate
imbunatatirile, 1.500 L; (0722.301.910 

233. Militari (Lujerului - Politehnica) dec.,
58 mp, mobilat, utilat, apartament de

inchiariat, cf. 1, sporit, etaj 4 din 10, cu bal-
con la sufragerie, bucatarie mare, zugravit
recent, cu toate imbunatatirile, toate utili-
tatile, mobilat si utilat complet, modern,

300 {; (0722.302.080 

234. Militari - Uverturii 147, 2 camere,
mobilat modern semidec., 55 mp, mobilat,

utilat, Uverturii, bloc nou, ap 2 camere,
foarte luminos, mobilata si utilata modern,

55 mp, etaj 4/7, lift, bucatarie open, baie cu
geam, centrala termica, 2 x aer condition-

at, liber, comision 50% 350 {;
(0742.400.300 

235. Militari Gorjului inchiriere 2 camere
dec., 55 mp, mobilat, utilat,  1.800 {;

(0720.592.299 
flandaservimpex2@yahoo.com 

236. Militari inchiriere apartament 2
camere dec., 56 mp, mobilat, utilat,  300

{; (0720.592.299 
flandaservimpex2@yahoo.com 

237. Militari Pacii dec., mobilat, utilat,
Buna ziua. Pentru inchiriere va prezint un
apartament de doua camere dec., 60 mp,

etajul 2, langa statia de metrou Pacii.
Apartamentul este mobilat si utilat. Liber.

Fara animale de companie. 1.800 L;
(0760.654.542 

george.concept@yahoo.com 

238. Militari Residence, dec., 58 mp,
mobilat, utilat, 1 minut statie Stb, bloc

2020, et. 2, mobilat si utilat modern, lcd,
ac, centrala proprie, liber, 300 {;

(0734.830.800 

239. Militari Residence, Ballroom, bloc
nou, dec., 60 mp, mobilat, utilat, va oferim
un apartament nou confort 1, in bloc nou,
mobilat modern, utilat cu aragaz, frigider,
masina de spalat, aspirator, centrala pro-
prie , tv. Etaj 4/7, 2 lifturi. Acces imediat
magazine, stb 230 {; (0762.079.095/

0725.691.900 

240. Militari Residence, Gradinita, mobi-
lat si utilat,  65 mp, mobilat, utilat, ap. 2

camere conf. I sporit, 65 mp, parter inalt,
mobilat si utilat modern, centrala proprie,

liber, costuri mici de intrtinere, 300 {;
(0755.600.060 

241. MIlitari Residence, Weiner Palada
dec., 41 mp, mobilat, utilat, Comision 0%-
Apartament 2 camere Militari Residence,
Weiner Palada, prima inchiriere, totul nou,
loc de parcare inclus in pret, etaj 1/6, mobi-
lat/utilat complet, finisaje de inalta calitate,

balcon. 1.500 L; (0799.936.443 
cosmin.andrei@iness-intermed.ro 

242. Militari Residence, Weiner Palada,
dec., 41 mp, mobilat, utilat, comision 0%,
apartament 2 camere, prima inchiriere,

totul nou, mobilat/utilat complet, loc de par-
care inclus, et. 4/6, bucatarie inchisa, baie
cu geam, finisaje de inalta calitate, 1.700

L; (0799.936.443 
cosmin.andrei@iness-intermed.ro 

243. Militari Rezidence  50 mp, mobilat,
utilat, Inchiriez apartament cu 2 camere in

militari rezidence 280 {;
(+34632542593 

Tudorel85@yahoo.es 

244. Militari Veteranilor semidec., 37 mp,
mobilat, utilat, Inchiriez apartament 2

camere, mobiliat, utiliat, proaspat zugravit.
Liber, pret/luna + 1 luna garantie. 250 {;

(+40742073254 
iulia.tamba@yahoo.com 

245. Militari, dec., 52 mp, mobilat, utilat,
ofer spre inchiriere apartament 2 camere
confort 1/dec., etaj 2/10, mobilat, utilat,
liber, avans 1 luna + 1 luna garantie, de

preferat fara animale si nefumatori. 300 {;
(0744.707.001 

iulia@happyhouse.me 

246. Militari, Apusului complex semidec.,
60 mp, mobilat, utilat, Proprietar, 2 cam, 60
mp, et 3/4, bloc reabilitat si linistit, mobilat,

utilat, AC, totul nou, elegant, contract, 2
luni garantie, 10 min M.Gorjului si 1 min

statie STB. 330 {; (0728.328.376 

247. Militari, B-dul Iuliu Maniu, P-ta Vet-
eranilor Cora dec., 55 mp, mobilat, utilat, 4
minute metrou parter/10 confort 1, renovat
recent, amenajat modern complet, prima

inchiriere, contract financiar 350 euro. 350
{; (0743.463.543 

248. Militari, Bulevard Timisoara vis-a-vis
Mall Plaza semidec., 54 mp, mobilat, utilat,
Lujerului 7/10, semidec, mobilat ultra mod-

ern, utilalat complet, totul nou, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

aer conditionat, renovat recent, prima
inchiriere, geam baie, contract financiar

ANAF. 300 {; (0724.336.834 

249. Militari, Cocosul Rosu,  mobilat, uti-
lat, 2 camere curte, separate, 230 {;

(0747.953.488/ 0763.070.130 

250. Militari, Complex Apusului, Gorjului,
dec., utilat, mobila noua, 3/4, aer condition-
at, gresie, faianta, parchet, usa metalica,
termopan inclusiv balcon inchis, foarte

curat, zona linistita, semistradal, 2 min de
complex Apusului, loc de parcare, 1.250

L; (0722.600.760 

251. Militari, Cora Lujerului, semidec., 60
mp, mobilat, utilat, 5 minute de metrou
Lujerului, Piata Lujerului, Plaza Mall,
scoala 142, mobilat si utilat, canapea

extensibila, metalica, parchet, balcon, na
linistita, liber, termen 500 {;

(0762.134.950/ 0766.370.828 

252. Militari, Drumul Osiei 18-28, Rotar
Park 2, dec., 50 mp, mobilat, utilat,

Inchiriez apartament 2 camere zona Mili-
tari,Rotar Park 2 Residence, Drumul Osiei
18-28, la 10 min. mers pe jos metrou Pre-
ciziei, (in spate la Mc Donald`s- nu Militari
Residence), prima inchiriere, bloc 2021,

320 {; (0764.529.841 

DOAMNA GHICA, PROPRIETAR,
ÎNCHIRIEZ 5 APARTAMENTE CU 

2- 3 CAMERE, mobilate, nemobilate și 
SPAȚIU COM. 70 MP, pretabil: locuit,
birouri, cab. medicale, producție etc.
imobile la curte P + 2E, teren liber

curte 200 mp.

Chirie preț negociabil.
Tel 0722 260 512; 0726 837 461 

174. Drumul Taberei, Valea Oltului,
ocazie dec., 40 mp, mobilat, utilat, aparta-
ment stradal, dec., bd. Timisoara, colt cu
Valea Oltului, et. 8/10, mijloace de trans-

port in apropriere, ocazie 1.200 L;
(0775.237.139 

175. Drumul Taberei, vis-a-vis Auchan,
strada Bozieni, dec., 52 mp, mobilat, utilat,

liber, particular. Loc parcare. Nu accept
animale de companie. Contract ANAF.

Conditii plata: 1 chirie + 1 garantie. Exclus
agentii, 300 {; (0722.479.546 

radu_bnr@yahoo.com 

176. Drumul Taberei, zona Brancusi,
dec., 60 mp, mobilat, utilat, langa parc

Brancusi (zona Bd.Timisoara - Valea Oltu-
lui), 7-8 min de mers pana la statia metrou

Valea Ialomitei, statie autobuz 168 la
100m, bloc 2010, etaj 4/13, 2 lifturi,

intretinere mica, electrocasnice calitate, wc
serviciu, saltea pat cu memorie, TV, AC,
centrala termica, Kaufland, Mega Image,

Lidl,Profi, Centrul medical Brancusi in
apropiere, Shop&Go langa bloc, contor-
izare individuala, WhatsApp +40 320 {;

(0720.904.738/ 0723.210.312 
adriangrecu2000@yhaoo.com 

177. Drumul Taberei, Zona Favorit dec.,
54 mp, mobilat, utilat, Inchiriez apartament
cu contract pe perioada indelungata, Dru-
mul Taberei zona Favorit 2 camere etaj

9/10 la 3 min de statiile de metrou, autobuz
si troleu cu loc de parcare. 330 {;

(0760.633.979 
dunadorinsorinel@yahoo.ro 

178. Drumul Taberei- B-dul Timisoara,
mobilat, utilat, inchiriez apartament 2

camere, 2/10, mobilat si utilat, totul nou,
acte la ANAF. 300 {; (0744.885.358 

179. Drumul Taberei- B-dul Timisoara,
mobilat, utilat, proprietar inchiriez 2

camere, semidec., ultramobilat si utilat,
etj.1/10,curat, 5 minute metrou, contract

anaf. 1.300 L; (0762.623.625 
cami_iugo@yahoo.com 

180. Drumul Taberei- Drumetului - 1 Mai
semidec., 49 mp, mobilat, utilat, Aparta-

ment confort 1 , semidecomndat, etaj 1/9,
mobilat clasic, amenajat, gresie, faianta,
termopan, curat, zugravit proaspat, prima
inchiriere, se inchiriaza pe termen lung,

pret /luna 270 {; (0733.089.030 

181. Drumul Taberei- Lovinescu dec.,
mobilat, utilat, confort 1, dec., parter, bal-

con inchis in termopan, 52 mp,mobilat cla-
sic, utilat, masina de spalat, geam aerisire
la baie, metrou la 200 m,liceu, scoala, gra-

dinita in fata blocului. 240 {;
(0722.525.060 

gabrielmanole1@yahoo.com 

182. Drumul Taberei-Valea Oltului dec.,
53 mp, mobilat, utilat, Ap 2 cam dec 3/6,

stradal, la 10 min de mers pe jos de
metrou,bloc nou, renovat complet nov

2021.Cent proprie, mobila noua,electr noi,
cuptor, plita, masina de spalat, frigider, tv,

ac, balcon inchis. 1.800 L;
(0727.319.940 

nutuionut@gmail.com 

183. Dudu Chiajna dec., 54 mp, mobilat,
utilat, Propietar, 2 camere, complet mobilat
si utilat, bloc finalizat 2021, et. 1, incalzire

prin pardoseala, ap nou la prima inchiriere,
zona Dudu, Chiajna, statie Stb 50m, Com-

plex Pollux 350 {; (0786.963.604 
Sute8529@gmail.com 

184. Eroii Revolutiei, Calea Serban Voda,
dec., 50 mp, mobilat, utilat, Apartament 2

camere, dec., zugravit in ianuarie, complet
mobilat si utilat, liber, etaj 2, la 20 metri de
statia de metrou Eroii Revolutiei. Aer con-
ditionat, termopan, masina spalat. 350 {;

(0746.143.501 
andreinist@gmail.com 

194. Giurgiului semidec., 37 mp, mobilat,
utilat, Drumul Gazarului strada Podul

Giurgiului apartament 2 camere confort 2
semidec. suprafata 37 mp mobilat utilat

decent intretinut liber bloc reabilitat termic
parter/10 acces rapid la mijloace de trans-

port 250 {; (0721.907.221/
0764.716.412 

195. Gradinarilor, apartament complet
mobiliat si utilat dec., 48 mp, mobilat, utilat,

425 {; (031.005.04.10 
ileana@kw.ro 

196. Grivita, RAR, Metrou 1 Mai, semi-
dec., 58 mp, mobilat, utilat, apartament

mobilat si utilat complet modern, amenajat,
spatios, liber, merita vazut, la 5 minute de

metrou, 300 {; (0762.656.686/
0748.908.724 

197. Grozavesti, Exigent One, dec., 60
mp, mobilat, utilat, imobil 2018, renovat

recent, mobilat nou, utilat complet, aer con-
ditionat, centrala proprie, adiacent
Politehnica, Splaiul Independentei,
Orhideea, Regie, Club IDM, 480 {;
(021.319.78.04/ 0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com 

198. Herestrau, Aviatiei, North Area
Lake View semidec., 60 mp, mobilat, utilat,

M 026 Apartament 2 camere de lux in
Complexul North Area Lake View, str.

Zagazului, terasa cu vedere spre cascada,
etaj 6, 2 lifturi Schindler, mobilat modern,
utilat complet. Loc de parcare subteran.
750 {; (0774.429.021/ 0773.955.692 

smartinvestestate@gmail.com 

199. Iancului -Metrou semidec., 54 mp,
mobilat, utilat, Inchiriere 2 camere conf l
sd, etaj 9/10,cu imbunatatiri g, f, p, t,um,

ac, bloc reabilit termic cu balcon inchis cu
termopan mobilat si utilat. foarte aproape

de Metrou Iancului. 270 {;
(0749.199.196 

lenus@confortcasaimobiliare.ro 

200. Iancului Aleea Avrig lux 5 min.
metrou+loc parcare dec., 50 mp, mobilat,
utilat, Iancului, Aleea Avrig, etaj 2 din 8,

dec., lux, modern, mobilat, utilat,
G+F+P+T+UM+AC+ISN+IEN, incalzire
prin pardoseala, termostat, centrala pro-
prie, loc de parcare, 5 min. Metrou Iancu-

lui/Obor, 650 {; (0726.664.381 
valentin.florea@bvn.ro 

201. Iancului, 55 mp, mobilat, utilat,
Mihai Bravu, imobil 2010, renovat recent,
mobilat modern, utilat complet, aer condi-
tionat, centrala proprie, adiacent, Obor,
Ferdinand 390 {; (021.319.78.04/

0723.515.199 
oli_daniel@yahoo.com 

202. Iancului, Aleea Cislau, dec., 58 mp,
mobilat partial, utilat, Inchiriez apartament

2 camere ,confort 1 decomadat, bloc 1986,
recent renovat, usi noi schimbate la interi-

or, parchet nou, aer conditionat, balcon
inchis, 5/10, Lidl (2min) liber disponibil ime-

diat. 270 {; (0763.651.612/
0727.291.221 

georgiana_imob@yahoo.com 

203. Iancului, Mihai Bravu, 2 minute de
metrou,stradal semidec., 55 mp, mobilat,
utilat, 1/10, cf1, sdec, 55mp,vedere pe

spate, liniste, bloc reabilitat termic, renovat
2019, mobilatmodern, utilat complet, liber,

scara stradala, balcon spatios, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

av 1+1. 300 {; (0787.882.999 

204. Iancului, stradal cu vedere in spate,
particular, semidec., 55 mp, mobilat, utilat,
inchiriez 2 cam. la 7 min. de Metrou, reabil-
itat termic, contorizat, cf. 1, et. 11/11, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, aer condi-
tionat, usa metalica, balcon inchis, 300 {;

(0721.284.328 
sorina.cojo@gmail.com 



357. Rahova, Petre Ispirescu, str.
Craisorului, ocazie dec., 50 mp, mobilat,
utilat partial, Rahova, P. Ispirescu, Str.

Craisorului, cf 1, 50 mp, et. 4/8, dec, mobi-
lat, semiutilat (fara masina se spalat si tv),
renovat, bloc reabilitat, ocazie 1.200 L;

(0775.237.139 

358. Rin Grand Hotel, VBarzesti, Confort
Park,  68 mp, mobilat, utilat, proprietar

inchiriez ap. doua camere in spate la Rin,
complet mobilat si utilat modern, AC, cen-
trala proprie, TV, electrocasnice incorpo-

rate, masina de spalat, combina frigorifica,
dressing spatios. 350 {; (0726.127.129 

359. Romana - ambasada Angliei semi-
dec., 65 mp, mobilat, utilat, 2 camere lumi-

noase, spatioase 64 mp, et 5/5, mobilat
modern, utilat, p, g, f, t, AC, centrala termi-
ca, f. curat. Zona sigura (vav ambasada

Angliei) si linistita cu acces imediat la
metrou. Liber. Urgent ! 360 {;

(0722.828.609 
imobiliare.az@gmail.com 

360. Romana, Ateneu, inchiriere aparta-
ment 2 camere, semidec., 70 mp, mobilat,

utilat,  500 {; (0747.607.626 
despescu.claudia@gmail.com 

361. Romana, metrou semidec., 5 mp,
mobilat, utilat, 2 camere, mobilat si utilat,

modern, totul nou, 3/9, semidec., vedere in
spate, fara zgomot si praf. Bloc solid, un
minut de metrou, toate facilitatile, spatii
comerciale, scolii, parcuri, etc. 450 {;

(0744.650.350 

362. Romana, metrou, semidec., mobilat,
utilat, 2 camere, mobilat si utilat, modern,
nou, civilizat, intrare si vedere stradala, et.
2/9, ideal locuit. Piata Romana -metrou,

450 {; (0744.650.350 

363. Rose Garden Residence, Soseaua
Colentina nr. 16. semidec., 48 mp, mobilat,
utilat, Inchiriez apartament 2 camere, Rose
Garden Residence, Soseaua Colentina nr.

16, 10 minute metrou Obor, bloc 2009,
semidec., suprafata aprox. 48 mp, etaj 1/8.

350 {; (0764.529.841 

364. Salaj, Conf. Urban,  58 mp, utilat, 2
camere, 2021, prima inchiriere, parcare,

350 {; (0765.533.292 

365. Salajan dec., 60 mp, mobilat, utilat,
inchiriez apartament cu 2 camere utilat si

mobilat, strada Vlahita nr.1 la o distanta de
5 minute de statia de metrou1 Decembrie,
10 min de statia de metrou Leontin Sala-

jan. 1.400 L; (0726.474.895/
0722.818.813 

nicoraz1@yahoo.com 

366. Salajan, Piata si Metrou, semidec.,
55 mp, mobilat, utilat, Agentie imobiliara,
Salajan metrou si piata, 6/10, confort 1,
semidec., vedere fata, bloc reabilitat ter-
mic, parchet, termopan, mobilat, utilat,

250 {; (0723.627.543 

367. Sebastian, Spataru Preda, nemobi-
lat-neutilat dec., 70 mp, nemobilat, neutilat,

Rahova, Peco Salaj, Kaufland Salaj,
Spataru Preda, bloc 2000, etaj 6/8, usa
metalica, nemobilat, neutilat, contorizat.

Liber. 170 {; (0751.208.000 

368. Sector 3, Titan, langa Clubul Sportiv
Scolar nr. 4 semidec., 50 mp, mobilat, utilat

partial, ap 50 mp sector 3, Titan,doua
camere, baie, bucatarie si un balcon, utilat,

mobilat, dar fara TV. Spre inchiriere cu
contract, pentru minim un an. solicit adev-
erinta serviciu fara intermediere, 260 {;

(0745.016.988/ 0766.444.887 
rorealton@aol.com 

369. Sector 4, Metalurgiei, Berceni dec.,
40 mp, mobilat, utilat, proprietar inchiriez
garsoniera dubla, Metalurgiei-Complex
Viva, dec.a, 40mp+ balcon, etaj4/5, lift,

centrala proprie+ termostat. Mobilat, utilat.
Prima inchiriere! Totul nou! 10-12min

metrou, 4min statia STB, 330 {;
(0733.021.739 

iancu.madalina2@gmail.com 

370. Soseaua Nordului, Herastrau, Carti-
er Francez semidec., 48 mp, mobilat, utilat,
proprietar inchiriez ap. 2 cam. sos. Nordu-

lui - Herastrau, Lighthouse Residence,
mobilat, utilat, lux, parcare subteran, cen-

trala proprie, balcon, boxa 750 {;
(0722.403.074 

serban_mail@yahoo.ro 

371. Splaiul Independentei, Onix Resi-
dence-Grozavesti dec., 54 mp, mobilat, uti-

lat, Apartament dec., 2 camere, in Onix
Residence. Apartamentul este proaspat

mobilat si utilat, contine inclusiv masina de
spalat rufe si Led TV, centrala proprie,

aparat de AC, la 5 min de metrou. 450 {;
(0729.430.165 

372. Stefan cel Mare - Central Park dec.,
86 mp, mobilat, utilat, Inchriez ap 2

camere, mobilat si utilat in Central Park
550 {; (0747.119.218 

373. Stefan cel Mare stradal, 3 minute
metrou dec., 54 mp, mobilat, utilat, 2

camere confort 1semidec., mobilat, etaj
6/8,frigider, aragaz, masina de spalat, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, bloc reabili-

tat, 380 {; (0771.036.925 

374. Stefan Cel Mare, Floreasca dec., 60
mp, mobilat, utilat, Inchiriere apartament 2
camere , etaj 9/ 10, dec., mobilat si utilat,
vedere fata, balcon inchis, situat intr-un

bloc constructie 1985, renovat, zugravit si
reabilitat 2021, langa metrou. 400 {;

(0722.702.564 
ioan.rusupfa@gmail.com 

375. Stefan cel Mare, langa gura de
metrou dec., 55 mp, mobilat, utilat, Propri-
etar (prima inchiriere), 2 camere, dec., et.
3/8, renovat in Septembrie 2021 (instalatii
noi, complet mobilat si utilat), bloc reabilitat
termic, usa metalica, termopan, 1+1 (NU

agentii) 420 {; (0723.357.606 
cruceanuv@yahoo.com 

376. Stefan cel Mare, metrou, 2 camere,
mobilat utilat semidec., 60 mp, mobilat, uti-
lat, et. 2/10, bloc 1982, la metrou, vedere

spate, termopan, gresie, faianta, aer condi-
tionat, mobila de calitate, combina frigorifi-

ca, masina automata, ideal cuplu, tineri
330 {; (0731.877.269 

prometeuimobiliare@yahoo.com 

377. Stefan cel Mare, Polona, Calea Flo-
reasca, stradal semidec., 55 mp, mobilat,
utilat, 8/10, cf. 1, vedere pe spate, liniste,
bloc reabilitat termic, mobilat, utilat com-

plet, liber,curat, g+f+p+t, usa metal, 2 uni-
tati de aer conditionat, contract la Anaf, av.

1+1, fara animale de companie, 300 {;
(0724.336.834 

378. Stefan Cel Mare, Polona, Floreasca,
parter/10 dec., 56 mp, mobilat partial, utilat

partial, Inchiriere apartament 2 camere
Stefan Cel Mare, strada Polona,

parter/P+10, 56mp, dec., bloc reabilitat ter-
mic, an constructie 1987, ideal birouri sau

locuit. Liber 400 {; (0749.800.400 
sales@otopenicitygardens.ro 

379. Stefan Cel Mare, Vasile Lascar, 78
mp, parcare dec., 78 mp, mobilat, utilat,
Apartament luminos, spatios 78 mp, et.

2/10, dec., mobilat, utilat complet, p, g, f, t,
zugravit decembrie 2021, foarte curat, 2 X
AC, balcon mare inchis, loc parcare, boxa
subsol. Paza permanenta. Urgent, 500 {;

(0722.828.609 
imobiliare.az@gmail.com 

380. Stefan cel Mare,Str. Nastase
Pamfil,6 min. metrou. dec., 55 mp, mobilat,
utilat, Inchiriez apartament 2 camere zona

Stefan cel Mare, Str. Sergent Nastase
Pamfil, 5 minute metrou Stefan cel Mare,

bloc reabilitat termic, dec., suprafata aprox.
55 mp, Parter/8 400 {; (0764.529.841 

381. Stefan cel Mare-Dinamo-Dorobanti,
sect2, Bucuresti semidec., 54 mp, mobilat,

utilat, apartament 2 camere vis-a-vis de
Dinamo, la 1 minut de metrou, acces

stradal, zona Dorobanti-Stefan cel Mare
495 {; (0726.555.724 

arion.negrila1@gmail.com 

382. Sunrise Residence, Prelungirea
Ghencea, Drumul Taberei semidec., 60.00

mp, mobilat, utilat,  280 {;
(0723.325.257 

contact@mihaelaanton.ro 
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383. Sunrise Residence, Prelungirea
Ghencea, Drumul Taberei semidec., 60.00

mp, mobilat, utilat,  280 {;
(0723.325.257 

contact@mihaelaanton.ro 

384. Teiul Doamnei, Str. Brebu 2 dec., 58
mp, mobilat, utilat, Proprietar inchiriez ap.
2 camere transformat in 3 camere, 52 mp,
constructie 1986, et 2/8, lift, compus din

dormitor/birou, bucataria si balconul inchis
formeaza zona de zi, dormitor matrimonial,

baie cu cada, debara si boxa subsol.
Dotari: A/C, combina frigorifica, plita si cup-
tor electrice, masina de spalat rufe, aspira-
tor, termopan. Acces facil la mijloacele de
transport si contract inregistrat la fisc. 300

{; (0723.456.256 

385. Theodor Pallady, High Class Resi-
dence, Postasului dec., 60 mp, mobilat, uti-

lat, Theodor Pallady, High Class Resi-
dence, str. Postasului, complex nou, etajul

3/5, mobilat modern, centrala, gresie,
faianta, parchet, termopan, aer conditionat,

parcare subterana. 400 {;
(0728.934.654 

386. Theodor Pallady, Hils Pallady, 1
minut metrou. dec., 51 mp, mobilat, utilat,

inchiriez apartament lux 2 camere Blv.
Theodor Pallady, Hils Pallady Residence, 1

minut metrou Anghel Saligny, totul nou,
prima inchiriere, bloc 2021, dec., suprafata

aprox. 51 mp, etaj 10/11, 425 {;
(0764.529.841 

387. Timpuri Noi - Vitanul Nou dec., 64
mp, mobilat partial, utilat partial, Propietar,

inchiriez apart 2cam dec, etj 5/8. partial
mobilat, utilat. 350 {; (0740.809.434 

fanelgilca1@gmail.com 

388. Timpuri Noi, dec., 62 mp, mobilat,
utilat, proprietar inchiriez apartament de 2

camere de 62.5 mp, imobil construit in
1990, situat la P/10.Apartamentul este fin-
isat cu parchet, gresie, este mobilat si utilat
complet. Este ideal pentru rezidential sau

birou. 390 {; (0726.690.505 
radu_slam@yahoo.com 

389. Tineretului - Vacaresti dec., 50 mp,
mobilat, utilat, Costache Stamate, bloc

1987, reabilitat termic, 2 camere cf. 1, dec,
etajul 11, renovat, centrala termica proprie,
mobilat si utilat modern, liber, bloc impeca-

bil, langa parc, Mall Sun Plaza. 375 {;
(0722.300.698/ 0733.300.779 

liderimobiliare@gmail.com 

390. Tineretului, semidec., 54 mp, mobi-
lat, utilat, Bd. Tineretului, 2 camere, vis a

vis parc, 3/10, mobilat utilat complet
frigider, aragaz, masina spalat, AC, TV,
acces facil Timpuri Noi, Vacaresti, Unirii,
Nerva Traian, Mihai Bravu, Sun Plaza,

280 {; (0763.656.867 
albu_ovidiu_mihai@yahoo.com 

391. Tineretului, semidec., 53 mp, mobi-
lat, utilat, inchiriere apartament 2 camere
Tineretului. Renovat, curat, spatios, lumi-
nos, dispune de ac, balcon, spatii depozi-

tate, aproape de parc, metrou; 350 {;
(0757.704.332 

alexandru.ion@houseadvisers.ro 

392. Tineretului, 55 mp, mobilat, utilat,
va prezentam un apartament semidec.

mobilat si utilat aflat la parter, in zona Bule-
vardul Tineretului intersectie cu strada Pis-
cului.Blocul este stradal iar vederea este

pe spate. 350 {; (0756.922.720 

393. Tineretului, Calea Vacaresti, semi-
dec., 60 mp, mobilat, utilat, renovat recent,

mobilat modern, utilat complet, pozitie
deosebita, adiacent Mihai Bravu, Sun

Plaza, Timpuri Noi, 10 minute Metrou Mihai
Bravu, 400 {; (021.319.78.04/

0723.515.199 
oli_daniel@yahoo.com 

394. Tineretului, str. Baladei dec., 56
mp, mobilat, utilat, Particular, inchiriez ap.
2 cam. dec., mobilat, utilat, str. Baladei,

etaj5/8, foarte curat, bloc civilizat, aer con-
ditionat, loc de parcare rezidential, gresie,

faianta, termopan, parchet. 430 {;
(0723.345.770/ 0722.804.297 

getamarinache@gmail.com 

395. Tineretului, Timpuri Noi, semidec.,
60 mp, mobilat, utilat, 7 minute de metrou,
mobilat si utilat, etajul 6/8Zona linistita, bloc

civilizat, in fata blocului acces la mijloace
de transport in comun, magazine, restau-
rante. Se cauta persoane serioase care
doresc sa inchirieze pe termen lung, cel

putin un an. La inchirere se plateste o luna
chirie + garantie 500 eur. Adresa: Calea

Vacaresti nr. 240 390 {; (0720.140.864 
tscgrup@gmail.com 

396. Tineretului, Unirii, adiacent, loc de
parcare, dec., 65 mp, mobilat, utilat, va
prezentam un apartament de 2 camere,

mobilat si utilat aflat la parterul unui bloc tip
vila situat in zona Tineretului Uniirii metrou,
strada Capitan Gheorghe Preotescu, 300

{; (0756.922.720 

397. Tineretului, Unirii, Blv. D. Cantemir,
dec., 50 mp, mobilat, utilat, Inchiriez

apartament lux 2 camere, zona Tineretului-
Unirii, Blv. Dimitrie Cantemir, 4 minute

metrou Tineretului, totul nou, prima
inchiriere dupa renovare, bloc reabilitat ter-

mic, dec., suprafata aprox. 50 mp,
Parter/8, 500 {; (0764.529.841 

398. Tineretului- str. Piscului dec., 52
mp, mobilat, utilat, Apartament curat, et

6/10, dec., zona verde, mobilat, utilat, aer
conditionat, masina de spalat, pret nego-

ciabil 350 {; (0751.053.625/
0751.053.622 

office@songinvest.ro 

399. Titan semidec., 55 mp, mobilat, uti-
lat, inchiriez ap 2 camere cofort 1 semide-
comadat mobilat utilat etaj 9 din 10 270 {;

(0763.440.792 
angisorin2008@yahoo.com 

400. Titan circular, 52 mp, mobilat, utilat,
Postavarului, apartament mobilat si utilat,
curat , spatios, parter cu balcon, situat la
10 minute de metrou Grigorescu. 250 {;

(0762.656.686/ 0748.908.724 

401. Titan dec., mobilat, utilat, strada
Rotunda, bloc reabilitat, confort 1, parchet,

termopan, masina de spalat, aragaz,
frigider 200 {; (0724.278.376 

402. Titan dec., 54 mp, mobilat, utilat,
Trapezului, apartament cu 2 camere pe

Aleea Ninsorii, etaj demisol inalt cu balcon,
suprafata 54mp, finisat, parchet, gresie,

faianta, termopan, usa metalica, se poate
mobila la cerere sau se poate folosi ca si
spatiu comercial, centrala proprie, 349 {;

(0747.140.370 

403. Titan - Diham - OMW semidec., 50
mp, mobilat, utilat, 2 camere mobilat si uti-
lat complet, etaj 2/3, stradal Bd. Nicolae
Grigorescu, bloc reabilitat, liber, acces

rapid: Basarabia, Chisinau, Pantelimon,
Muncii, Baba Novac, Dristor. 350 {;

(0723.840.830 
costin@evogrup.ro 

404. Titan - Parc Titanii dec., 65 mp,
mobilat, utilat, Apartament exceptional,

imobil 2021, parter/4, curte proprie 64mp,
prima inchiriere, dec., extrem de spatios,
complet utilat, aragaz, frigider, masina de
spalat, AC, CT, eventual loc de parcare.

450 {; (0747.502.445 

405. Titan -Vrei sa privesti lumea de sus,
la propriu? Hai la 12! semidec., 44 mp,
mobilat, utilat,  425 {; (0748.889.926 

ionut.stancu@imobiliare-acasa.ro 

406. Titan 10 minute parc IOR si metrou,
Liviu Rebreanu dec., 60 mp, mobilat, utilat,
in complex Armonia, mobila pe comanda,
centrala, spatii de depozitare, terasa 21
mp (ideala pt relaxare, plaja, work from
home etc) bloc 2020, smart TV, frigider,

masina spalat vase, parcare,liber 475 {;
(0728.777.132 
office@ramax.ro 

407. Titan Policlinica, parc Titanii, Metrou
Titan, semidec., 53 mp, mobilat, utilat, 2
camere, etajul 8/10, semidec., mobilata,
utilata, masina de spalat vase, gresie,

faianta, parchet, termopan, liber, 330 {;
(0749.199.194 

Viorica@confortcasaimobiliare.ro 

408. Titan, dec., nemobilat,
apropiere de Policlinica Titan, et.

9/10, pret usor neg.,
pret/luna,Exclus Agentii 230 {;
(0757.180.269/ 0754.776.246 

409. Titan, Iris Mall, semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, 1/10, mobilat si utitat com-

plet, bloc reabilitat, loc de parcare, fix
langa intrarea Iris Mall Auchan - Titan,

acces rapid: 1 Decembrie, Grigorescu, bd.
Th. Pallady, Dristor 400 {;

(0723.840.830 
costin@evogrup.ro 

410. Titan, Liviu Rebreanu semidec., 55
mp, mobilat, utilat, Titan inchiriez aparta-

ment doua camere, o chirie plus o
garantie. Nu doresc firme, 320 {;

(0739.164.660 

411. Titan, Nicolae Grigorescu, metrou
dec., 48 mp, mobilat, utilat, Titan, Nicolae

Grigorescu metrou, 2 camere cf. 1, decom,
renovat acum, mobilat, utilat modern, liber,

merita vazut, 2 minute de metrou, plata
lunar si o luna garantie, 300 {;
(0722.912.924/ 0767.922.400 
cordialimobiliare@yahoo.com 

412. Titan, Nicolae Grigorescu, Policlini-
ca, stradal, semidec., 55 mp, mobilat, uti-
lat, 8/10, cf.1, bl. reabilitat termic, zugravit,

mobilat, utilat complet, 2 tv, masina de
spalat, contorizat, parchet din lemn masiv,
usi interioare noi, termopan, aer condition-

at, liber, contract la Anaf, 1+1, 300 {;
(0724.336.834 

413. Titan, policlinica, dec., 52 mp, mobi-
lat, utilat, 2 camere cf. 1, dec., mobilat, uti-
lat, etaj 1/4, liber, foarte curat, merita vazut,

plata lunar si o luna garantie, 300 {;
(0767.922.400/ 0722.256.664 
cordialimobiliare@yahoo.com 

414. Titan- Rasarit de Soare semidec., 50
mp, mobilat, utilat, Apartament mobilat,

etaj 7/11, doua balcoane spre Lidl si
Auchan, termen lung, seriozitate, fara ani-

male, detalii agentie, 350 {;
(0737.174.779 

marius@k-imobiliare.ro 

415. Tomis Nord dec., 50 mp, mobilat, uti-
lat, Apartament in zona Ciresica, aer con-
ditionat + centrala termica nou instalata, la
2 min de statia terminala pentru 42 si 43 /
10 min de satul de vacanta.Complet mobi-

lat si utilat, geamuri termopan, balcon
inchis. 300 {; (0722.702.844 

moscarina@gmail.com 

416. Traian, Pache Protopopescu, Calea
Calarasi semidec., 47 mp, mobilat, utilat,
ap. nou, supraf 47 mp, 2 cam cu balcon.

Mobilat si utilat. Bloc 2020. Pret, luna, 1+1,
Contract min. un an, declarat ANAF, comi-
sion agentie 50% din prima chirie, 500 {;

(0740.973.855/ 0723.460.200 
fprotopopescu@gmail.com 

417. Trapezului, vis a vis de metrou 1
decembrie 1918 dec., 50 mp, mobilat, uti-
lat, apartamentul este intr-un bloc reabilitat

termic acum 3 ani si s-au facut renovari
complete si utilat. Este la prima inchiriere.
Totul este nou. Metroul este peste strada,

450 {; (0744.199.728 
is_safe@yahoo.com 

418. Turda- Parc Regina Maria, Str.
Barbu Lautaru. dec., 60 mp, mobilat, utilat,

Inchiriez apartament 2 camere zona
Turda-Parc Regina Maria, Str. Barbu Lau-

taru,10 minute metrou Grivita, dec.,
suprafata aprox. 60 mp, etaj 7/10. 380 {;

(0764.529.841 

419. Ultracentral semidec., 40 mp,
mobilat, utilat, Proprietar, inchiriez apart.2
cam, Intercontinental, metrou Batistei, 6/9,
semidec., mobilat, utilat, vedere deschisa,

a.c., 320 {; (0770.699.589 
lianedit@yahoo.fr 

420. Unirea, semidec., 65 mp, mobilat,
utilat, Apartament 2 camere, spatios, lumi-
nos, recent renovat, complet mobilat si uti-
lat situat in zona Unirea, 11 Iunie 450 {;

(0727.214.570 

421. Unirii semidec., mobilat, utilat, Can-
temir intersectie cu Marasesti, 6 minute de

metrou Piata Uniri, etaj 7, parchet, ter-
mopan, bloc reabilitat, negociabil, 300 {;

(0724.278.376 

422. Unirii (Bulevard) Zepter dec., 73 mp,
mobilat, utilat, Bosch, UCECOM, 4/9, dec.,
73mp utili, constructie 1995, finisat, mobi-
lat, utilat, acces stradal, vedere spate, 3
balcoane inchise (termopan), aer condi-

tionat, liber. 400 {; (0722.216.231 

423. Unirii, Cantemir, Budapesta, iesire
pasaj, dec., 54 mp, mobilat, utilat, 2

camere, Unirii, 5 minute metrou, pe Can-
temir la iesirea din pasaj, etaj 10, dec.,

complet mobilat si utilat, 2 ac, doua lifturi,
spatii depozitare, linistit (lateral), luminos,

curat, liber 320 {; (0720.451.235 

424. Unirii, central, semidec., 137 mp,
mobilat, utilat, prima inchiriere 2c, 57 mp,
terasa/ gradina 80 mp, loc parcare, situat
in Boemia Apartments.Complet mobilat si
utilat. Incalzire prin pardoseala, ac, tam-

plarie Salamander, doua lifturi, irigare
gazon 890 {; (0722.237.715 

nedelcu1@yahoo.com 

425. Unirii, Cocor, semidec., 55 mp,
mobilat, utilat, inchiriez apartament 2

camere, ultracentral, 6/9, mobilat modern,
termopan, balcon inchis, utilat cu masina
spalat automata, aer conditionat, cuptor

microunde, frigider, internet, interfon, tele-
vizor, 430 {; (0722.518.840 
adrian.stancu@intercomserv.ro 

426. Unirii, IC Bratianu, Hanul lui Manuc
semidec., mobilat, utilat, 2 camere mobi-
late, utilate si finisate de calitate premium,
3 minute de statia de metrou Piata Unirii,
etajul 2, vederea pe spate, foarte linistit,

curat, luminos, modern, liber imediat. 380
{; (0720.451.235 

427. Unirii, inchiriere apartament 2 cam.
nemobilat dec., 63 mp, nemobilat, neutilat,

400 {; (031.005.04.10 
ileana@kw.ro 

428. Unirii, Parcul Carol, dec., 51 mp,
mobilat, utilat, inchiriez ap. 2 cam str.

Lamaitei, langa parcul Carol, zona Unirii,
constructie 2008. Locuri de parcare la liber.
Et. 1/2. Complet utilat, centrala proprie, ac,

masina de spalat cu uscator, 480 {;
(0743.132.077 

vladscortanu@gmail.com 

429. Unirii, Tineretului, Calea Serban
Voda dec., 68 mp, mobilat, utilat, bloc nou
2020, mobilat si utilat ultramodern, lux, ac,
masina spalat vase/ rufe, tv diagonala 138
cm, centrala proprie de apartament, foarte

curat, disponibil din 15.02.2022 650 {;
(0728.736.846 

430. Unirii, Zepter, stradal, dec., 65 mp,
mobilat, utilat, 2/8, cf.1 sporit, dec. 65 mp,3
balcoane, scara stradala, vedere pe spate,

liniste, zugravit recent,mobilat stil italian,
deosebit, utilat, masina de spalat,

liber,g,f,p,t, usa metalica, aer conditionat,
usi interioare noi, avans 1+1. 350 {;

(0787.882.999 

431. Universitate - Magheru - Batistei
semidec., 48 mp, mobilat, utilat, particular,
2 camere , etaj 2 , semidec. , Batistei nr 9 -
Intercontinental , pozitie exceptionala , ren-

ovat, mobilat , utilat , AC 400 {;
(0723.380.783 

bogdan_banulescu@yahoo.co.uk 

432. Universitate Inchiriere apartament
2 camere, semidec., 45 mp, mobilat, utilat,

400 {; (0747.607.626 
despescu.claudia@gmail.com 

433. Universitate, semidec., 54 mp,
mobilat, utilat, Calea Victoriei, 2 camere,

3/7, const. 1979, renovat, modern, camera
zi cu bucatarie deschisa, g, f, p, t, um, ac x
2, usi lemn, mobilat si utilat complet, con-

tract ANAF, 470 {; (0720.663.399 
siadconcept@gmail.com 

434. Universitate, dec., 50 mp, mobilat,
utilat, Cismigiu, mobilat modern, utilat com-
plet, aer conditionat, pozitie deosebita, adi-
acent Kogalniceanu, Calea Victoriei, Piata

Romana 500 {; (021.319.78.04/
0724.257.295 

silviuatlas@yahoo.com 

435. Universitate, semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, Cismigiu, renovat recent,

mobilat modern, utilat complet, aer condi-
tionat, pozitie deosebita, adiacent Kogal-

niceanu, Calea Victoriei, Regina Elisabeta,
Facultatea de Drept 300 {;

(021.319.78.04/ 0724.257.295 
silviuatlas@yahoo.com 
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303. Pajura, semidec., 42 mp, mobilat,
utilat, ap. 2 cam. 2/4, nedec., mobilat, toate

utilitatile, bloc f. curat si linistit 200 {;
(0722.232.014 

florin_maracine@yahoo.com 

304. Palladium Residence, apartament 2
camere,  42 mp, mobilat, utilat, de inchiriat
cu loc de parcare inclus in complexul Pal-

ladium Residence, aproape de metrou,
tramvai, Lidl, Penny, Auchan Pallady,

metro Pallady etc. complet mobilat, totul
nou. 310 {; (0735.555.555/

0725.200.202 
marketingonline.mobvip@gmail.com 

305. Pantelimon intersectia Iancului,
Vatra Luminoasa dec., 65 mp, mobilat, uti-
lat, Proprietar, intersectia Iancului, Pante-
limon cu Vatra Luminoasa, inchiriez ap. 2
camere vis-a-vis de Mega Mall, etaj 8 din
10, curat utilat complet. Bloc reabilitat ter-

mic, balcon mare (12 mp), 330 {;
(0733.520.571 

306. Pantelimon, dec., 60 mp, mobilat,
utilat, Mega Mall, renovat recent, mobilat
modern, utilat complet, aer conditionat,
dec., loc parcare, adiacent Mihai Bravu,
Iancului, Arena Nationala, Delfinului 315

{; (021.319.78.04/ 0723.515.199 
oli_daniel@yahoo.com 

307. Pantelimon, Cimitirul Armenesc,
semidec., 52 mp, mobilat, utilat, termen
scurt, etaj 2/10, mobilat si utilat, curat,

disponibil pentru termen scurt de 6-7 luni,
avans 1+1, comision agentie 50%, veci-
natati Iancului, Obor, Colentina, 300 {;

(0758.074.444/ 021.210.76.00 
valigeorgescu88@gmail.com 

308. Pantelimon, Dobroesti Estic Park
Residence, dec., 55 mp, mobilat, utilat,
apartament 2 camere, bloc 2018, nou,

mobilat si utilat complet, tv Philips, frigider
Samsung, plita si hota Franke, ac Beko.

Loc de parcare. Zona Pantelimon,
Dobroesti Estic Park Residence. 380 {;

(0765.942.499 

309. Pantelimon, Iancului, Mega Mall,
dec., 60 mp, mobilat partial, utilat partial,

apartament la etajul 1, in bloc anvelopat si
complet contorizat, intretinere buna, situat
la bulevard, liber, mobilat/ nemobilat si uti-

lat clasic 250 {; (0727.864.288 

310. Pantelimon, Lidl, Mega Mall,
stradal, dec., 62 mp, mobilat, utilat, prima
inchiriere, contract pe 6 luni, fara animale
de companie. Av. 1+1 gar. comis. 50%,

350 {; (0734.829.168 
prosper.rad@gmail.com 

311. Pantelimon, Malaxa, dec., 50 mp,
mobilat, utilat, proprietar inchiriez aparta-

ment doua camere, et. 1/10, bloc reabilitat,
1 garantie si o chirie, 1300 lei. Blocul se
afla la cinci minute de spitalul Sf. Pante-

limon sau Malaxa, 1.300 L;
(0721.418.590 

312. Pantelimon, Mega Mall, semidec.,
36 mp, mobilat, utilat, p/10, cf. 2, mobilat,
utilat, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, fara balcon, bloc reabilitat

termic, acces rapid la mijloacele de trans-
port in comun, liber, curat, contract la Anaf,
av. 1+1, agentie, 900 L; (0787.882.999 

313. Pantelimon, Obor, Iancului, langa
Lidl dec., 60 mp, mobilat, utilat, Str. Fan-

tanica, aproape de metrou Obor, langa Lidl
si Mega Mall, 7/10 bloc reabilitat termic,

renovat recent, la prima inchiriere, mobilat
complet, utilat modern, contract legal,

accesibil imediat. 400 {; (0722.614.867/
021.688.08.67 

314. Pantelimon, Vergului, 2 camere
inchiriere circular, 55 mp, mobilat partial,

utilat, soseaua Vergului, langa spital
Malaxa, 2 camere, confort1, etaj 3/10, cir-
cular, mobilat si utilat clasic, balcon, masi-
na spalat, liber 202 {; (0733.044.670 

unoimobiliare@yahoo.com 

315. Parcul Circului, Stefan cel Mare,
dec., 60 mp, mobilat, utilat, inchiriez

apartament 2 camere, bloc nou, 460 {;
(0724.281.644 

mihaiilie2703@yahoo.ro 

316. Parcul Tineretului, apartament de
poveste - 2 camere, semidec., 70 mp,

mobilat, utilat,  600 {; (0752.703.232 
sorin@sorinraducu.ro 

317. Parcul Tineretului. Boem si elegant,
apartament cu terasa de 100 mp! - semi-

dec., 70 mp, mobilat, utilat,  700 {;
(0752.703.232 

sorin@sorinraducu.ro 

318. Parcului 20, H. Ramada, Parc
Herastrau, Ana Tower dec., 44 mp, mobi-
lat, utilat, particular, prima inchiriere, ap 2
cam, complex rezidential Parcului 20, et
2/11, mobila la comanda, utilat, living cu

buc. open space, dormitor, terasa, incalzire
in pardoseala, loc parcare suprateran,

paza 560 {; (0764.321.055 
abobonea@yahoo.com 

319. Petre Antonescu, Arhitect,  55 mp, 2
cam. modest, pt. 2 pers. curate. Fara ani-
male si altele, fara fumat, fara cazier, alte

clauze 1.400 L; (0737.082.809 

320. Piata Alba Iulia dec., 60 mp, mobilat,
utilat, De inchiriat apartament 2 camere,
mobilat si utilat complet, gresie, faianta,

parchet, termopan, usa metalica, aragaz,
frigider, masina de spalat, etaj 4/13, 60 mp,

dec., bloc Rond Alba Iulia. 425 {;
(0745.224.500 

zipco.imobiliare@gmail.com 

321. Piata Dorobanti, Liceul Caragiale
dec., 65 mp, mobilat, utilat, apartament cu
centrala termica proprie, mobilat, utilat, aer

conditionat, masina de spalat, aragaz,
frigider, dressing, doua balcoane, etaj 1/3,

contract declarat la ANAF. 380 {;
(0720.983.860/ 0723.680.340 

322. Piata Muncii, Mihai Bravu, aparta-
ment 2 camere semidec., 50 mp, mobilat,
utilat, Mihai Bravu Piata Muncii, inchiriere
apartament 2 camere modernizat, etajul
7/10, mobilat si utilat, disponibil imediat.
350 {; (0758.098.917/ 0758.098.905 

georgian.draghia@galaxyimob.ro 

323. Piata Pache Protopopescu, semi-
dec., 65 mp, mobilat, utilat, Proprietar

inchiriez ap.2 camere in vila etaj 2 renovat
si mobilat, electrocasnice, aer conditionat,
coltar extensibil si tv-uri smart, noi. Cen-

trala proprie, contorizare separata. 400 {;
(0722.587.375 

marius722068@yahoo.com 

324. Piata Romana semidec., 60 mp,
mobilat, utilat, 2 camere, premium, et. 2,
Piata Romana zona Piata Lahovari, bloc
reabilitat termic, vedere pe spate, foarte

linistit, curat, luminos, balcon mare si inchis
cu termopan, an constructie 1982, liber.

499 {; (0720.451.235 
cosmin.olinici@yahoo.com 

325. Piata Romana, semidec., 55 mp,
mobilat, utilat, Calea Victoriei, mobilat

modern, utilat complet, aer conditionat,
pozitie deosebita, dec., adiacent Universi-
tate, Piata Amzei, Cismigiu, Sala Palatului
400 {; (021.319.78.04/ 0724.257.295 

oli_daniel@yahoo.com 

326. Piata Sudului semidec., 48 mp,
mobilat, utilat, Apartament 2 camere,semi-
dec., bloc cu 4 etaje, etajul 3, mobilat, ter-

mopane, aer conditionat, masina de spalat,
balcon mare, internet, in stare foarte buna,

la 5 minute de statia de metrou Piata
Sudului 300 {; (0726.364.468 

GEFTIMIE@YAHOO.COM 

327. Piata Sudului - Sos Berceni -metrou,
parcare dec., 64 mp, mobilat, utilat,

Tomesti Residence, Universitatea Spiru
Haret, loc parcare subteran, centrala pro-
prie, parter inalt/8, balcon spatios, dec., 64

mp, finisaje calitate, gresie, faianta, par-
chet, termopan, 400 {; (0752.010.041/

031.420.69.37 
office@confortcasaimobiliare.ro 

328. Piata Sudului metrou 8 minute 2
camere dec.e dec., 56 mp, mobilat, utilat,
soseaua Berceni vav Spitaul Obregia et.
8/10, 56 mp, mobilat modern, utilat com-

plet, gresie, faianta, termopan, usa metali-
ca, masina de spalat, aragaz cu hota si

frigider noi, fara comision, 270 {;
(0722.555.660 

advaimob@yahoo.com 

329. Piata Sudului metrou, apartament 2
camere renovat semidec., 40 mp, mobilat,

utilat,  300 {; (0746.666.094 
vlad@vladtrimbitasu.ro 

330. Piata Sudului Secuilor, proprietar
comision 0 semidec., 49 mp, mobilat, utilat,
proprietar inchiriez 2 camere.et 6 din 8, uti-
lat, mobilat nou, renovat, exclus agentii si
animale companie. Ideal cuplu, 350 {;

(0730.411.114 
danemarka2003@yahoo.com 

331. Piata Sudului, metrou dec., 55 mp,
mobilat, utilat, 2 camere dec.e, et. 2, Sos.
Oltenitei, 5 minute metrou Piata Sudului,

vedere spate, linistit, curat, luminos, mobi-
lat, utilat, spatii depozitare, doua balcoane,

liber imediat 330 {; (0720.451.235 
cosmin.olinici@yahoo.com 

332. Piata Sudului, str. Straja dec., 44 mp,
mobilat, utilat, Proprietar, inchiriez ap. 2
camere, dec., proaspat renovat, utilat si

mobilat, 10/10, loc de parcare. Bloc reabili-
tat. Distanta STB 1 min., metrou 15 min

260 {; (0743.494.307 

333. Piata Unirii Metrou - Casa Poporului
- Fantani dec., 65 mp, mobilat, utilat, M
034 Apartament 2 camere Metrou Piata
Unirii (1min) Casa Poporului, amplasare

deosebita cu vedere la Bd. Unirii si fantani.
Confort 1, dec., 65 mp, 3 balcoane, etaj 2,

mobilat si utilat complet 500 {;
(0774.429.021/ 0773.955.692 
smartinvestestate@gmail.com 

334. Piata Victoriei metrou, Dorobanti
Capitale Roma 21 semidec., 47 mp, mobi-
lat, utilat, ap atipic 2 cam. mici + 1 mare +
dependinte, 3/3, centrala proprie, ac, par-

chet lemn, gresie, termopan, mobilat, utilat,
magazine, spitale, metrou M1, M2, STB.
Cauta pe Net poze + schita, cu nr telefon

300 {; (0769.840.201 
21romastreet@gmail.com 

335. Piata Victoriei, dec., 60 mp, mobilat,
utilat, Banu Manta, bloc 1986 reabilitat ter-
mic, renovat recent, mobilat modern, utilat
complet, aer conditionat, dec., adiacent Tit-

ulescu, Aviatorilor, Dorobanti 350 {;
(021.319.78.04/ 0724.257.295 

silviuatlas@yahoo.com 

336. Piata Victoriei, Guvern, dec., 65 mp,
mobilat, utilat, bloc 1995, renovat recent,
mobilat modern, utilat complet, aer condi-
tionat, pozitie deosebita, adiacent Piata

Romana, Dorobanti, 2 minute metrou Piata
Victoriei, 550 {; (021.319.78.04/

0723.515.199 
oli_daniel@yahoo.com 

337. Piata Victoriei, Titulescu, dec., 50
mp, mobilat, utilat, imobil reabilitat termic,
renovat recent, mobilat modern utilat com-

plet, aer conditionat, adiacent, Banu
Manta, 1 Mai, Ion Mihalache, Piata

Romana, Dorobanti, 300 {;
(021.319.78.04/ 0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com 

338. Pipera, dec., 60 mp, mobilat, utilat,
inchiriez apartament 2 camere complet

mobilat, 500 {; (0725.911.679 
Louis.juna@yahoo.com 

339. Pipera, dec., 53 mp, mobilat, utilat,
va propunem spre inchiriere un aparta-
ment de 2 camere situat intr-unul dintre

cele mai elegante ansambluri rezidentiale
din zona de Nord a capitalei, Cloud 9 Resi-

dence 699 {; (0722.339.400 
office@romconsulting.ro 

340. Pipera- Voluntari dec., 60 mp, mobi-
lat, utilat, proprietar, bulevardul Pipera,

bloc nou. 700 {; (0728.705.705 

341. Popesti Leordeni dec., 60 mp, mobi-
lat, utilat, inchiriez apartament doua

camere, complet mobilat, suprafata 60 m²,
centrala proprie, incalzire in

pardoseala.Este la aproximativ 12 min de
mers pe jos fata de statiile metrou Dimitrie

Leonida sau Berceni. 320 {;
(0766.645.633 

mihaibobei@gmail.com 

342. Popesti Leordeni, Solstitiului 2
camere bloc nou dec., 44 mp, mobilat, uti-
lat, prima inchiriere totul nou, mobilat mod-
ern utilat complet, centrala termica proprie,
gresie faianta parchet termopan usa metal-

ica, balcon inchis, bucataria open-space
cu livingul, liber, negociabil 250 {;

(0722.555.660 
advaimob@yahoo.com 

343. Popesti Vest nr.15, 2 camere mobi-
lat modern + loc de parcare. Fara Comi-
sion ! dec., 38 mp, nemobilat, utilat,  300

{; (0741.936.203 
alinaraducu1@gmail.com 

344. Popesti Vest, nr. 15, 2 camere mobi-
lat modern + loc de parcare I Fara Comi-
sion ! dec., 38 mp, nemobilat, utilat,  300

{; (0741.936.203 
alinaraducu1@gmail.com 

345. Popesti-Leordeni, metrou Berceni,
prima inchiriere, apartament 2 camere

dec., 59 mp, mobilat, utilat,  400 {;
(0727.736.313 

doru.chiriac@zonadesud.ro 

346. Prelungirea Ghencea dec., 46 mp,
mobilat, utilat, Particular, inchiriez aparta-

ment 2 camere, zona Prelungirea
Ghencea -Avangarde Rezidence ,etaj 5.

Apartamentul este mobilat, utilat, nou, liber.
250 {; (0761.428.375 

mariavisan36@yahoo.com 

347. Prelungirea Ghencea dec., 70 mp,
mobilat, utilat, proprietar, ap.2 camere, etaj

1, zona lidl primaverii - prelungirea
ghencea, totul absolut nou, pret 250 euro +
taxe ANAF, fara animale companie/fumat
in interior, exista 2 balcoane generoase.

290 {; (0775.323.729 

348. Prelungirea Ghencea (Ghidiceni)
semidec., mobilat, utilat, Ofer spre

inchiriere in regim hotelier, 2 cam.baie
bucatarie mobilate ultra modern in vila.
Prelungirea Ghencea (Ghidiceni) sector

5.Pret 60 Ron/3ore. 100 Ron/24 ore. pen-
tru mai multe zile pretul este negociabil.

Contact Non Stop la nr de tel.
(0766.802.364 

Stoican.stefania.oana90@gmail.com 

349. Primaverii semidec., 170 mp, mobi-
lat, utilat, etaj 2/2+pod, garaj si boxa la
demisolul imobilului, living cu zona de

birou delimitata, liber. Vecinatati: Aviato-
rilor, Aviatiei, Dorobanti, Kiseleff, Ion Miha-

lache 1.200 {; (0722.393.151 
libra.imobiliare@gmail.com 

350. Progresul Complex, 10 min Metrou
Eroii Revolutiei dec., nemobilat, neutilat,
Progresul Complex 10 min Metrou Eroii

Revolutiei etaj 3 din 10, dec., liber, g, f, p, t,
um, ISN+IEN, bloc reabilitat, acces facil
mijloace de transport in comun, 1 luna

avans+1 luna garantie, 850 L;
(0726.664.381 

valentin.florea85@yahoo.com 

351. Prosper 13 Septembrie dec., 58 mp,
mobilat, utilat, Apartamentul este recent
renovat, spatios, luminos si colorat. 350

{; (0726.258.803 

352. Rahova -Margeanului, dec., mobilat,
utilat, 3/8, confort 1, gresie, faianta, par-

chet, termopan, mobilat si utilat relativ noi,
discutabil, 280 {; (0730.421.581 

353. Rahova, dec., mobilat partial, ap. 2
camere, et. 3 din 4, 200 {;

(0745.082.083 

354. Rahova, Dumbrava Noua, dec., 50
mp, mobilat, utilat, ap. 3 cam., 3/7, toate

utilitatile, centrala proprie, bloc foarte curat
si linistit, pretabil firma, 350 {;

(0722.232.014 
florin_maracine@yahoo.com 

355. Rahova, P. Ispirescu, Dumbrava
Noua, impecabil dec., 55 mp, mobilat, uti-
lat, cf.1, et.7/8, dec., mob./utilat, AC, TV,
igienizat, curat, maxim 3 pers., fara ani-
male, ocazie, 300 {; (0775.237.139 

356. Rahova, Petre Ispirescu, semidec.,
55 mp, mobilat, utilat, Bucuresti, inchiriez

apartament 2 camere, etaj 4/10, bloc situat
la intersectia Cal. Rahovei cu Petre

Ispirescu , total mobilat si utilat nou, 1500
lei / luna. Detalii, in privat, 1.500 L;

(0744.784.906 

253. Militari, Gorjului, 5 minute metrou,
semidec., 56 mp, mobilat, utilat, cf. 1, reno-
vat recent, mobilat si utilat, gresie, faianta,
parchet, termopan, masina de spalat,cen-

trala proprie, liber. 280 {; (0734.830.800 

254. Militari, Lacul Morii, complex Novum
Residence dec., 65 mp, mobilat, utilat,

apartament 2 camere Militari - Lacul Morii,
complex Novum Residence, vedere lac,

confort 1, dec, etajul 11, an 2020. Aparta-
mentul nu a fost locuit, finisat modern,

mobilat si utilat lux, 400 {;
(0754.396.668 

office@delpihouse-imobiliare.ro 

255. Militari, Lujerului circular, 55 mp,
mobilat, utilat, apartament 2 camere, situat
la etajul 8/10, circular, mobilat si utilat com-
plet, blocul este stradal la Iuliu Maniu la 2
minute de metrou Lujerului, vedere spate,

balcon inchis, bloc reabilitat 300 {;
(0733.879.988 

george@grandcasa.ro 

256. Militari, Lujerului dec., 54 mp, mobi-
lat, utilat, Inchiriez apartament 2 camere,
Lujerului, Militari. 300 {; (0732.903.043 

Vioreldogaru565@gmail.com 

257. Militari, Lujerului 4 min. metrou, 2
camere, semidec., 50 mp, mobilat, utilat,
nr. bai: 1, nr. balcoane: 1, tip imobil: bloc
de apartamente, an constructie: 1977,

regim inaltime: P +9E,suprafata construita:
60 mp, 330 {; (0723.095.532 

258. Militari, Lujerului, dec., 48 mp, mobi-
lat, utilat, dec., mobilat si utilat modern, etaj
3/9, loc parcare propriu, bloc reabilitat, cos-
turi mici, proaspat zugravit, aer conditionat,

vedere mixta, foarte aproape de metrou
Lujerului, liber, termen lung, 260 {;

(0723.118.758 
adrianaolteanu@ymail.com 

259. Militari, Lujerului, Virtutii 2 camere
inchiriere dec., 45 mp, mobilat, utilat, la 3

minute de metrou Lujerului si de Hipermar-
ket Cora, 2 camere, confort 1, etaj 8, dec.,
renovat, mobilat si utilat modern, complet,
2 dormitoare, internet, aer cond, termopan,

350 {; (0733.044.670 
unoimobiliare@yahoo.com 

260. Militari, Piata Gorjului dec., mobilat,
utilat, Inchiriez ap 2 camere, Piata Gorjului,

prima inchiriere, centrala term, cuptor el,
plita gaz, hota, comb frigorifica, masina de
sp, mobilat, apometre, contor gaz, bloc lin-
istit, 8 ap.Et 2/3. 400 eur +1 garantie. 400

{; (0727.300.899 

261. Militari, Piata Veteranilor, Lujerului,
semidec., 37 mp, mobilat, utilat, 9/10,

semidec., mobilat, zugravit, aer, masina
spalat, frigider, aragaz, hota, usa metalica,
termopan, TV, internet, contract, 1+1, liber,

proprietar. Exclus agentie, 275 {;
(0774.571.982 

262. Militari, Politehnica, semidec., 48
mp, mobilat, utilat, agentie.Metrou,mod-

ern,renovat,et 6/10,gresie,faianta, parchet,
termopan, usi interioare noi, ac, tv, balcon.

Vecinatati: Lujerului, Gorjului, Afi
Cotroceni, Grozavesti, Plaza Drumul

Taberei, Crangasi. 320 {;
(0752.122.818 

office@catalog-rezidential.ro 

263. Militari, Style Residence,  mobilat,
utilat, vis-a-vis de Auchan Militari, inchiriez

apartament 2 camere, bloc nou, parter,
primul chirias, mobilat si utilat nou ,aer

conditionat (posibilitate loc parcare subsol).
350 {; (0799.869.100 

264. Militari, Uverturii, str. Dezrobirii,
dec., 57 mp, mobilat, utilat, apartament

doua camere, dec., zona Gorjului, imediat
metrou Gorjului, Piata imediat, Profi, Mega
Emage, Carrefour Marchet, et. 4/8, zona

foarte buna, mobilat frumos, utilat complet.
Liber. Sunati acum, 1.200 L;
(0766.486.240/ 0734.814.622 

265. MilitarI, Valea Lunga, semidec., 50
mp, mobilat, utilat, de inchiriat apartament
2 camere, liber, mobilat, parter, statie Ratb,
pret 200 e/luna, tel. 0722395020, 2.000

{; (0722.395.020 

266. Militari- Chiajna- Rezervelor semi-
dec., 57 mp, mobilat, utilat, 4/5, cf. 1, sdec,
57mp, centrala termica, renovat 2020, totul
nou, prima inchiriere, mobilat modern,utilat

complet, balcon spatios, c-tie 2010,
g+f+p+t, usa metalica, aer conditionat,
liber, contract la Anaf, av 1+1. 250 {;

(0724.336.834 

267. Mosilor semidec., 52 mp, mobilat,
utilat, Eminescu, bloc stradal, 3/8, semi-

dec., complet mobilat si utilat, finisaje ele-
gante, dotari moderne, aproape de metrou
Obor, Dacia, Mihai Bravu, Stefan cel Mare,

Armeneasca,Foisorul de Foc 370 {;
(0729.774.844 

268. Mosilor, metrou Obor, Luncsoara,
semidec., 56 mp, mobilat, utilat, 2 camere
cf. 1, etaj 5/8, mobilat, utilat, foarte curat,
liber, acces imediat metrou, 300 eur, plata
lunar si o luna garantie, merita vazut, tel:
300 {; (0767.922.400/ 0722.256.664 

cordialimobiliare@yahoo.com 

269. Mosilor, Popa Petre, dec., 52 mp,
mobilat, utilat, bloc 1982 situat la 5 minute
de bd. Carol I, reabilitat, etajul 6/10, dec.,

spatios, amenajat, mobilat si utilat modern,
liber, merita vazut 310 {; (0770.437.576 

agentie3@mauwis.ro 

270. Muncii, Basarabia, la 7 minute de
metrou Muncii, dec., 56 mp, mobilat, utilat,
vis-a-vis de Stadionul National Arena, uti-
lat, mobilat clasic, g, f, p, t, um, renovat

recent, aragaz, rigider, masina de spalat,
apometre, repartitoare, tv, internet, stradal,

liber, 220 {; (0732.859.500 

271. Muncii, metrou apartament modern
semidec., 55 mp, mobilat, utilat, 2 camere
cu imbunatatiri, confort 1, semidec., mobi-
lat si utilat complet cu masina de spalat,
aragaz, frigider, cablu tv, internet. Acces

imediat Piata Muncii metrou. Scara curata,
vedere frumoasa 275 {; (0762.079.095/

0725.691.900 

272. Nerva Traian dec., 48 mp, mobilat,
utilat, Apartament 2 camere, lux, nou, zona
Nerva Traian, utilat complet, aer condition-
at, centrala proprie, nu se fumeaza, fara
animale companie, doar persoane foarte

curate. 540 {; (0722.339.722 
nicoletar1@yahoo.com 

273. Nerva Traian, Complex New Times,
lux, totul nou, dec., 73 mp, mobilat, utilat,
apartament 2 camere, bloc nou, etaj 9/11,
suprafata 73 mp, terasa de 13 mp, finisaje
premium, marmura, parchet, lux, totul nou,
centrala termica proprie, vedere panorami-

ca, loc parcare in subteran -1, 700 {;
(0752.010.041/ 031.420.69.37 
office@confortcasaimobiliare.ro 

274. Nerva Traian- Minulescu Residence,
dec., 65 mp, mobilat, utilat, ap. 2 cam.
finalizat 2017, 65 mp, dec., terasa gen-

eroasa 10 mp, mobilat utilat modern, totul
nou, finisaje si facilitati lux, loc parcare
subteran, monitorizare/paza, la 380 m

metrou Timpuri Noi 690 {;
(0722.539.659/ 0722.609.454 

iancului@confortcasaimobiliare.ro 

275. Nicolae Grigorescu -metrou dec.,
mobilat, utilat, 2 cam. etj 5 / 10 , dec. .Ren-
ovat acum ,cu imbunatatiri , mobilat si utilat

.Piata TITAN la 5 min, magazine, parcul
TITAN la 6 minute .Blocul izolat termic,

costuri mici. Este liber. 1.500 L;
(0723.201.977 

276. Nicolae Grigorescu, semidec., 45
mp, nemobilat, neutilat, Inchiriez aparta-

ment 2 camere, situat la parter, nemobilat,
recent reneovat, parchet nou ! bloc reabili-
tat termic, liber, disponibil imediat, 1.000

L; (0763.651.612/ 0727.291.221 
georgiana_imob@yahoo.com 

277. Nicolae Grigorescu, Prevederii,
dec., 50 mp, mobilat, utilat, 2 camere cf. 1,
etaj 5/10, mobilat, utilat, liber, foarte curat,

1300 ron, plata lunar si o luna garantie,
acces imediat metrou, merita vazut, tel:
0767922400/ 0722912924, 1.300 L;

(0767.922.400/ 0722.256.664 
cordialimobiliare@yahoo.com 

278. Nicolae Titulescu, semidec., 66 mp,
mobilat partial, utilat, stradal, la intersectia

cu Banu Manta, la 200m de metrou
Basarab, suprafata utila 52mp si 66mp cu
cele 2 balcoane, renovat si amenajat mod-

ern, bucatarie mobilata si utilata, imobil
reabilitat. 370 {; (0799.984.105 

279. Nordului, Aron Cotrus, semidec., 95
mp, mobilat, utilat, etaj 1/5, spatios, 2 bal-
coane, 2 bai, 2 ac, boxa, loc de parcare

subsol, spatii depozitare, liber. Vezi video,
avans 1+1, comision agentie 50%, veci-
natati: Herastrau, Baneasa, Aviatorilor,

700 {; (0758.074.444/ 021.210.76.00 
valigeorgescu88@gmail.com 

280. Obor Iancului semidec., 55 mp, mobi-
lat, utilat, Aleea Avrig, 5min metrou, etaj

4/10, mobilat si utilat complet, liber, avans
1+1, Comision Agentie 50%, vecinatati:
Mihai Bravu, Mosilor, Ferdinand, 400 {;

(0758.074.444/ 021.210.76.00 
valigeorgescu88@gmail.com 

281. Obor Masina de Paine sector 2
Bucuresti proprietar semidec., 48 mp,
mobilat, utilat, particular / proprietar

inchiriez apartament cu 2 camere de 48
mp utili + balcon in Bucuresti, sector 2, str.
Masina de Paine nr.12, bl.OD 39, et. 5 din

8 321 {; (0771.583.478 
mihai.stefan.cristi@gmail.com 

282. Obor Towers, Aleea Avrig 10, 8
minute metrou Obor dec., 68 mp, mobilat,
utilat, inchiriez apartament lux 2 camere,

bloc 2015, dec., proaspat renovat, suprafa-
ta aprox. 68 mp, etaj 1/12, 500 {;

(0764.529.841 

283. Obor, Aleea Avrig 10 dec., 68 mp,
mobilat, utilat, Bucuresti, Avrig 10, bl. B, et.
1 (Obor Towers), bloc 2010, direct propri-
etar, inchiriez apartament 2 camere ele-

gant, proaspat renovat, cu centrala proprie
si loc de parcare tip Klaus la subsol. 520

{; (+40722323506 
monica.dudian@gmail.com 

284. Obor, Colentina stradal, complex
Rose Garden, semidec., 56 mp, mobilat,

utilat, Sos. Colentina stradal, Mall Veranda
7 min. complex Rose Garden, metrou 10
min. Pipera 10 min. bloc nou 2014, 4/11,

paza BGS 24/24, ap. dispune de un loc de
parcare, mobilat complet, utilat, liber 390

{; (0722.614.867/ 021.688.08.67 

285. Obor, Colentina, Kaufland, 5 minute
de metrou dec., 54 mp, mobilat, utilat,

P/10, semistradal, cf 1, dec, 54mp, balcon,
bloc reabilitat termic, mobilat, utilat com-
plet, liber, curat, g+f+t, usa metalica, aer
conditionat, zona buna, linistita, cu multa
verdeata, contract la Anaf, avans 1+1.

280 {; (0770.956.572 

286. Obor, Colentina, stradal 10 minute
metrou, dec., 55 mp, mobilat, utilat, Teiul
Doamnei, langa Rose Garden, aproape
Kaufland, Veranda, Parc Plumbuita, etaj
3/10, cf. 1 dec., 55 mp, bloc reabilitat ter-
mic, pe mijloc, vedere deschisa, imb., g, f,

p, um, ac, mobilat, utilat, liber, av. 1+1,
320 {; (021.380.28.14/ 0737.435.628 

287. Obor, Colentina, Teiul Doamnei,
complex RoseGarden dec., 65 mp, mobi-

lat, utilat, Mall Veranda 7 min. complex
Rose Garden, metrou 10 min. Pipera 10

min. bloc nou 2014, 5/11, modelul mare, 2
terase, paza BGS 24/24, ap. dispune de

un loc de parcare langa bloc, mobilat com-
plet, utilat, nou 450 {; (0722.614.867/

021.688.08.67 

288. Obor, Colentina,Teiul
Doamnei,Posta,Lacul Tei,Parc semidec.,

56 mp, mobilat, utilat, 2/8,cf1,
sdec,56mp,stradal, vedere pe spate, lin-

iste, bloc reabilitat termic, curat,mobilat,uti-
lat complet, liber, scara stradala, g, f, p, t,
usa metalica, aer conditionat, balcon spa-

tios, contract Anaf, avans 1+1. 300 {;
(0724.336.834 

289. Obor, Ferdinand, semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, 4/4, liber, gresie, faianta,
parchet, termopan, um, masina spalat,

reabilitat termic, 250 {; (0720.663.399 
siadconcept@gmail.com 

290. Obor, Masina de Paine, semidec., 55
mp, mobilat, utilat, inchiriez ap. 2 camere,

proprietar, bloc reabilitat si renovat, ac, usa
metalica, etaj 2, luminos, scoala, gradinita,

Piata Obor, 10 minute metrou, 385 {;
(0764.060.504 

dan_el_diablo@yahoo.com 

291. Obor, Mosilor, stradal, 3 minute
metrou, dec., 58 mp, mobilat, utilat, Mihai
Bravu, aproape piata Obor, etaj 6/10, cf. 1
dec., 58 mp, vedere mixta, orientare est,
baie cu fereastra, bloc reabilitat termic,

mobilat, utilat, imb., g, f, p, termopan, um,
liber, av. 1+1, 350 {; (021.380.28.14/

0737.435.628 

292. Oltenitei, Gama Residence, dec.,
55 mp, mobilat, utilat, cf. 1, dec., toate
imbunatatirile noi 2021: g, f, p, t, um,
videointerfon, CT, balcon cu vedere

perimetrala cu spatiu de depozitare, mobi-
lat si utilat complet, modern, totul este nou,

bloc nou 300 {; (0758.041.197 
Mihai87_klass@yahoo.com 

293. Oltenitei, Piata Sudului, sector 4,
dec., 58 mp, mobilat, utilat, proprietar

inchiriez ap. 2 cam., dec., sos. Oltenitei,
Stadion Romprim, stradal, acces facil la

metrou, mobilat lux, ac, 2 tv, complet utilat,
termen minim 1 an, chirie 1+1 garantie,

disponibil imediat, 1.800 L;
(0768.397.773/ 0724.396.201 

294. Oltenitei- De inchiriat ap 2 cam -
Sos Oltenitei- Ansamblu Oltenitei Park

dec., 64 mp, mobilat, utilat,  320 {;
(0737.500.384 

zina.epure@zonadesud.ro 

295. Orastie, Bucuresti, sector 4,  40 mp,
mobilat, utilat, 2014, foarte curat, g, f, t,
liber, proprietar, 1+1, detalii tel., 230 {;

(0728.742.896 

296. Otopeni, central semidec., 65 mp,
mobilat, utilat, central Otopeni, inchiriere

apartament 2 camere nou la parterul unui
imobil de 3 etaje. Apartamentul este mobi-

lat si utilat complet modern, totul este la
prima inchiriere (centrala, ac, 2 tv); 450 {;

(0745.777.881 
toanchina.liliana@yahoo.com 

297. Ozana Pallady dec., 56 mp, mobilat,
utilat, Apartament 2 camere - proaspat ren-
ovat - prima inchiriere. Decomandat, spa-
tios 56 m, gresie, faianta, parchet, utilat cu
masina de spalat, mobilier nou. Zona Pal-
lady Ozana, 10 min.STB(tramvaie 27, 19
,40) 13 min. metrou 1 Decembrie 1918.

325 {; (0760.395.494 

298. Pacii, Cartier Rezidential Apusului
dec., 56 mp, mobilat, utilat, apartament 2

camere dec., complet mobilat (mobila
comanda) si utilat in rezidential Apusului 1.

Include 1 loc de parcare. 300 {;
(0727.648.797 

ramona.colin.rc@gmail.com 

299. Pajura semidec., 50 mp, mobilat par-
tial, utilat partial, Pajura, 2 camere, semi-

dec., 2/4, bloc reabilitat, mobilat/nemobilat,
200 {; (0741.124.400 

nedcom.imob@gmail.com 

300. Pajura semidec., 49 mp, mobilat, uti-
lat, Particular inchiriez un apartament 2

camere semidec., etaj 5/9, 2 lifturi, mobilat,
utilat, gresie, faianta, parchet, tv smart, wifi,

usa metalica, frigider, masina de spalat
rufe, ac 1.500 L; (0722.604.765 

samirmasarani@gmail.com 

301. Pajura Bucuresti, sector 1, semidec.,
58 mp, mobilat, utilat, Inchiriez ap. 2

camere, parter in bloc de 3 etaje, zona
Pajura sector 1. Este mobilat modern si uti-

lat, situat in apropiere de metrou, parc,
scoli, magazine (Kaufland, Penny). Cen-
trala proprie. 1.700 L; (0726.271.874 

mariaiordache846@gmail.com 

302. Pajura intersectie cu Bdul Bucurestii
Noi dec., mobilat, utilat, Proprietar,

inchiriez un apartament spatios 2 camere,
etaj 5 din 15 intr-un bloc modern, amplasat
excelent la un minut de statia metrou Julu-
lui, dotat cu mobila moderna, 2 smart Tv,

cuptor microunde 500 {; (0722.604.765 
samirmasarani@gmail.com 



15. Baneasa, dec., 135 mp, mobilat, uti-
lat, imobil 2016 Straulesti, Romatsa, locatie

buna. Apartamentele au suprafete intre
130 mp, 160 mp, pe un singur nivel sau tip
duplex, finisari lux, se mobileaza la cerere,

paza 24 h, garaj subteran, 1.000 {;
(0751.053.622/ 0751.053.625 
sigmaserviceimob@yahoo.com 

16. Baneasa, Felicity Residence, Drumul
Opalului 1-43, dec., 95 mp, mobilat, utilat,
inchiriez apartament lux 3 camere zona

padurea Baneasa, Felicity Residence, str.
Opalului 1-43, bloc 2010, dec., suprafata
utila 95 mp, suprafata construita 120 mp,
etaj 3/3 cu lift, 525 {; (0764.529.841 

17. Baneasa, renovat, mobilat si utilat,
pret excelent semidec., 95 mp, mobilat, uti-
lat, etaj 1/3, living de 20 mp, bucatarie de
16 mp, dormitor matrimonial de 20 mp,

dormitor 12 mp, centrala termica, aer con-
ditionat, baie cu geam cu cada si bideu, 1
loc parcare. Vecinatati: Aviatiei. 550 {;

(0722.393.151 
libra.imobiliare@gmail.com 

18. Barbu Vacarescu, ap. in vila bifamil-
iala, singur pe nivel, curte, parcare semi-
dec., 98 mp,  1.010 {; (0741.214.215 

elenapetrescu@realstart.ro 

19. Berceni, dec., 70 mp, mobilat, utilat,
inchiriez apartament 3 camere dec. si spa-
tios, zona extraordinara Berceni. Vedere
spate parc, vedere fata Scoala 108. Zona

verde cu parcuri, piata, magazine, iesire B-
dul Obregia si Brancoveanu. 320 {;

(0723.060.604 
cameliavld@yahoo.com 

20. Berceni, Brancoveanu, Huedin semi-
dec., 65 mp, mobilat, utilat, bloc reabilitat,

proaspat zugravit,termopan, gresie,
faianta, parchet nou, 2 aparate aer condi-
tionat, mobilat si utilat, acces imediat la

mijloace de transport, ideal familie. 300 {;
(0761.621.036 

21. Berceni, Oltenitei, Stadion, Romprim,
semidec., 70 mp, mobilat, utilat, mobilat
nou, prima inchiriere, loc de parcare, etaj

8/8, aer conditionat, 2 lifturi, 2 grupuri san-
itare, gresie, faianta, parchet, termopan,

430 {; (0721.864.861 
expocardinal@yahoo.com 

22. Berceni, Piata Sudului, Brancoveanu,
Huedin, dec., 70 mp, mobilat, utilat, bloc
reabilitat, termopan, gresie, faianta, par-
chet, AC, mobilat si utilat modern, acces
imediat la mijloace de transport, 350 {;

(0761.621.036 

23. Brancoveanu metrou dec., 70 mp,
mobilat, utilat, 3 camere confort 1 dec.,

mobilat tineresc, etaj 2/4, frigider, aragaz,
masina de spalat, aer conditionat, gresie,

faianta, parchet, termopan, centrala propie
350 {; (0771.036.925 

24. Brancoveanu, parc, Soseaua
Oltenitei, stradal dec., 75 mp, mobilat, uti-

lat, Apartament 3 camere, dec., etaj 6,
stradal, mobilat si utilat modern, 3 ac,
masina spalat vase, termopan, gresie,

faianta, parchet, alarma, loc parcare, la 3
minute de parc, metrou, vedere sud, lumi-

nos 450 {; (0722.241.794 
bogdan.ilioiu@gmail.com 

25. Bucurestii Noi - Chitila Apartament 3
cam la curte, + terasa dec., 94 mp, mobi-

lat, utilat,  500 {; (031.630.14.52 
contact@alexandrucordea.ro 

26. Bucurestii Noi, Damaroaia dec., 90
mp, mobilat, utilat, ap 3 cam dec. situat in
vila la et.1. Finisat modern: gresie, faianta,
parchet, termopan, centrala proprie, a.c.,

loc parcare, curte spatioasa, gradina. Zona
linistita si verde. Foarte curat, 525 {;

(0723.622.860 
carol28sm@yahoo.com 

27. Calarasilor dec., 84 mp, mobilat, uti-
lat, Biserica Delea Veche, ctie 1990,

stradal, cf1, dec., 2/9, balcon, 84mp, living
22mp, 2gr. sanitare, renovat se poate

locui, metrou 5-6 minute, mobilat, utilat,
parcare, merita vazut 1+1 disc 430 {;

(0761.749.316/ 0722.824.757 

28. Calea 13 Septembrie, Prosper, dec.,
87 mp, mobilat, utilat, apartament 3 cam.,
zugravit acum, aer conditionat, scara cu
monitorizare video, mobilat si utilat, etajul
2, aflat intr-o zona foarte linistita la 10 min.
de centru. Direct proprietar. Detalii la tel.

Neg. 420 {; (0724.616.216 
mitranbogdaneduard2014@gmail.com 

29. Calea Calarasi semidec., 102 mp,
mobilat, utilat, inchiriez apartament lux

zona Calea Calarasi, 3 camere 92 mp plus
balcon inchis 10 mp, et 2, 2 dormitoare, 2
bai, bucatarie, mobilat si utilat complet, lift,

loc de parcare in subsol, centrala de
apartament ariston, constructie 2019. 700

{; (0722.648.047/ 0771.603.508 
roxana.moldovan203@gmail.com 

30. Calea Vacaresti, 10 minute metrou,
dec., 70 mp, mobilat, utilat, parc, etajul 1,
complet mobilat si utilat, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, 2 gr.
sanitare, masina spalat, frigider, termen

lung, liber 325 {; (0728.777.132 
office@ramax.ro 

31. Calea Vacaresti, Sun Plaza, parcul
Lumea Copiilor dec., 72 mp, mobilat, utilat,
chiar la intrarea in parcul Vacaresti si par-
cul Tineretului, 4-5 minute mall, 2 gr. san-

itare, liber, termen lung. 325 {;
(0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

32. Cartier Francez, zona nord dec., 113
mp, mobilat, utilat, Cartier Francez, ap. 3
camere dec.e, et. 1/5, loc parcare, 1.100

{; (0722.599.854 
dan.albita@gmail.com 

33. Chisinau, sector 2,  80 mp, mobilat,
inchiriez ap. 3 camere, gresie, faianta, 2

bai, 3 balcoane, familie cu 2 copii, disc., +
1 luna garantie, 280 {; (0729.796.600/

021.653.25.51 

34. Colentina Rau, Mc Donalds,
Mr.Bacila, dec., 72 mp, mobilat partial, uti-
lat partial, Parc Plumbuita 8/8, terasa ok, cf
1, dec, 72 mp 2 bai, curat, mobilat partial,
utilat partial, luminos, orientat pe Sud, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, aer condi-
tionat, usi interioare schimbate, liber, zona
linistita, av 1+1. 300 {; (0770.956.572 

35. Colentina- Doamna Ghica dec., 65
mp, mobilat, utilat, 3 cam dec. Doamna
Ghica langa cofetaria Constance, etaj

1/10, vedere spate, mobilat si utilat com-
plet, ac, termopan,balcon mare, liber. 350

{; (0751.053.622/ 0751.053.625 
sigmaserviceimob@yahoo.com 

36. Cortina Academy+2 chirii pentru
mobilat, inchiriere apartament 3 camere,

dec., 80 mp, mobilat partial, utilat,  750 {;
(0747.607.626 

despescu.claudia@gmail.com 

37. Crangasi semidec., 68 mp, mobilat,
utilat, -George Valsan, 1/sdec,1/9,bloc

caramida,masina de spalat
vase,mobilat,utilat,liber,termen lung. 350

{; (0722.403.871 
tranzactiiimobiliare_roxana@yahoo.com 

38. Crangasi, Calea Giulesti, Podul
Grant, Rapid semidec., 85 mp, mobilat, uti-
lat, apartament 3 camere Crangasi, Calea
Giulesti, stadionul Rapid si Mega Image,
etajul 3/7, bloc 1968, S=85 mp, confort 1
semidec., cu multiple imbunatatiri, bloc cu

apa calda si caldura. Liber 400 {;
(0762.282.472 

7imobiliare@gmail.com 

39. Dacia - Mosilor - Pta Maria Rosetti 10,
semidec., 52 mp, nemobilat, neutilat, P/7,
imobil construit in 1946, nemobilat. Veci-

natati: Ultracentral, Universitate, Romana,
Dacia, Stefan cel Mare, 350 {;

(0722.393.151 
libra.imobiliare@gmail.com 

40. Dacia, Salcamilor,  ap. 3 camere in
vila, et. 1/2, centrala proprie, ideal birouri,
contabilitate, IT, notariat, birouri avocat,

psiholog, pret 400 euro/luna disc. 400 {;
(0722.706.779 

41. Decebal - Muncii dec., 80 mp, mobi-
lat, utilat, 3 camere mobilat si utilat com-

plet, liber, acces rapid: metrou Muncii, Dris-
tor, Rond Alba Iulia, Unirii 550 {;

(0723.840.830 
costin@evogrup.ro 

42. Decebal, stradal, dec., 80 mp, nemo-
bilat, neutilat, 3 cam.+receptie, et. 1/10, 2

grupuri sanitare, dec., vedere si intrare
stradale, pretabil birou sau salon cosmeti-
ca, termen lung, contract ANAF, 450 {;

(0722.321.021 
dragan.georgeta@regalservice.ro 

43. Delta Vacaresti, 3 camere dec., mobi-
lat, utilat, dec., 70 mp, mobilat partial, utilat,
de inchiriat 3 camere dec., etaj 1/4, vedere
Rezervatia Naturala Delta Vacaresti, la 7

minute de mers pe jos fata de Metrou Piata
Sudului, mobilat si utilat 350 {;

(0723.292.446 
ialexc@yahoo.com 

44. Domenii, Kiseleff, Aviator Popisteanu
32, dec., 110 mp, mobilat, utilat, etaj 1 vila,
superb amenajat, 2 dormitoare, 1 living, 1
dinning, 2 bai, bucatarie, 5 min. Metrou
sau Piata Presei, 10 min. Piata Victoriei.

Liber, renovat nou, mobilat Italia, 1.000 {;
(0734.151.544 

serbaninn@yahoo.com 

45. Dorobanti TVR dec., 100 mp, nemo-
bilat, utilat partial, 3 cam dec., 2 gr san-

itare; 100mp; 2/3; a/c+centrala apartament,
parchet, gresie, termopan; garaj individual,
boxa, loc parcare curte; nemobilat. Livingul

are vedere spre TVR. 2 locuri parcare,
1.250 {; (0745.049.250 

46. Dorobanti, dec., 90 mp, mobilat par-
tial, utilat partial, apartament de lux de

inchiriat 3 camere, zona Dorobanti Mario
Plaza 90 mp utili, bloc an 2000, etaj 1/4,
doar sedii birouri, ac, parchet, balcon,
interfon, chiria este cu toate utilitatile
incluse 1.100 {; (0722.667.353/

0729.472.240 
tavy20@yahoo.com 

47. Dorobanti, Floreasca semidec., 65
mp, mobilat, utilat, apartament in vila p+1
renovata interior/ exterior, parter inalt, un
singur apartament pe nivel, mobilat/ utilat
complet, semidec., 2 gr sanitare, centrala

proprie. 710 {; (0799.936.443 
cosmin.andrei@iness-intermed.ro 

48. Dristor 10 minute metrou si parc IOR,
semidec., 70 mp, mobilat, utilat, Baba

Novac, bloc reabilitat, complet mobilat si
utilat modern,etajul 8 din 10, 2 balcoane,
gresie, faianta, parchet, termopane, usa
metalica, frigider, aragaz, cuptor, masina

spalat, liber, 350 {; (0728.777.132 
office@ramax.ro 

49. Drumul Taberei - Auchan semidec.,
46 mp, mobilat, utilat, Drumul Taberei -

Valea Calugareasca, 3 camere 5/10, mobi-
lat si utilat, centrala termica proprie, semi-
dec., proaspat zugravit, termopan, gresie,

faianta, liber, contract Anaf. 240 {;
(0769.088.539 

50. Drumul Taberei - stradal intersectie
Romancierilor semidec., 45 mp, mobilat

partial, utilat, Dr. Taberei langa statia
metrou - doua statii de Parcul Moghioros -
3/10 - reabilitat termic, sdec, confort doi,

parchet laminat in camere, termopan la fer-
estre, mobilat clasic, aragaz, masina spalat

280 {; (0723.627.543 

51. Drumul Taberei, dec., 80 mp, mobilat,
utilat, apartament cu 3 camere pe bulevar-
dul Timisoara, intre Plaza si AFI. Aparta-

mentul este mobilat si utilat. 400 {;
(0723.557.802 

52. Drumul Taberei, 5 minute metrou
Valea Ialomitei dec., 102 mp, mobilat, uti-
lat, 3 camere + parcare, 102 mp, etaj 4 din
7, finisaje de calitate, centrala proprie, utili-
tati individuale, liber, mutare imediat. Pret:
590 euro, se ofera contract ANAF, 1 luna

avans + 1 luna garantie 590 {;
(0742.400.300 

53. Drumul Taberei, Favorit,  60 mp,
mobilat, utilat, 3 camere confort 1, circular,
mobilat + utilat, termopan, gresie, faianta,
10/10, 2 lifturi, curat, liber, loc parcare, 3
minute metrou, bloc reabilitat, 280 {;

(0769.088.539 

54. Drumul Taberei, langa Afi, prima
inchiriere semidec., 75 mp, mobilat, utilat,
et. 7/10, apartament pozitionat chiar langa
Afi Palace, nou renovat, proaspat zugravit,
paturi matrimoniale, canapea extensibila,

dressinguri, 2 balcoane, contract Anaf
inclus, 3-5 min. metrou, liber 400 {;

(0786.325.404 

55. Drumul Taberei, Lasermed semidec.,
80 mp, mobilat, utilat, langa statia de
metrou inchiriem un apartament de 3

camere la prima inchiriere mobilat complet,
bloc dupa cutremur 1984, reabilitat termic,

etajul 1 din 10, centrala proprie, scoli si
gradinite in vecinatate. 500 {;

(0764.660.900 

56. Drumul Taberei, Orizont, Afi Cotroceni
semidec., mobilat, utilat, agentie imobiliara,
etajul 4/4, semidec., bloc reabilitat, foarte
curat, proaspat renovat, prima inchiriere

dupa renovare, termopan, parchet, gresie,
faianta, balcon mare inchis termopan,

mobilat, utilat nou 320 {; (0723.627.531 
andrea@totali.ro 

57. Drumul Taberei, Romancierilor, dec.,
mobilat, utilat, de inchiriat apartament 3

camere, mobilat si utilat, 2 balcoane, gre-
sie, faianta, parchet, termopane integral,

apometre, aparat aer conditionat. Se
inchiriaza pe termen lung, comision 0 400

{; (0744.353.681 
alexandru.ionel@gmail.com 

58. Drumul Taberei, Romancierilor, dec.,
67 mp, mobilat, utilat, Drumul Taberei ap. 3

cam, mobilat cu mobila stilata si utilat,
frigider, masina de spalat, aragaz, ter-
mopan, usa metalica, balcon, clienti
seriosi, foarte curat, disc., 299 {;

(0787.763.997 

59. Drumul Taberei, Romancierilor, semi-
dec., 70 mp, mobilat, utilat, langa statia de

metrou inchiriem un apartament de 3
camere la prima inchiriere mobilat complet,

et. 10/11, aragaz, frigider, termopan, aer
conditionat, gresie, faianta, parchet, 300

{; (0722.542.692/ 0761.532.117 
aurelia_iba@yahoo.com 

60. Drumul Taberei, Romancierilor, semi-
dec., 64 mp, mobilat, utilat, Parc

Moghioros, et. 10, confort 1 semidec.,
mobilat tineresc, electrocasnice, balcon,

liber, zugravit, contorizat, bloc curat cu 2 lif-
turi, acces usor langa metrou si stb statie,

300 {; (0724.262.436 
gfirut@yahoo.com 

61. Floreasca, Barbu Vacarescu langa
hotel Caro dec., 82 mp, mobilat, utilat, cu

toate utilitatile si aparatura noua, bloc con-
struit 2016, proprietar, 550 {;

(0769.210.101 

62. Floreasca, Barbu Vacarescu, semi-
dec., 70 mp, mobilat, utilat, Mall Promena-

da, inchiriem ap 3 camere, prima
inchiriere, et. 1/3, design tineresc, mobilat
nou, masina spalat, aragaz, frigider, ter-

mopan, aer conditionat, g, f, p noi, centrala
proprie, 700 {; (0722.542.692 

aurelia_iba@yahoo.com 

63. Fundeni spital ap. 3 cam. lux, curte,
dec., mobilat, utilat, 3 loc parcare Fundeni,
Spital, apartament 3 camere, curte proprie,
centrala proprie, g, f, p, t, um, isn, ien, dec.,

2 grupuri sanitare, acces facil Colentina,
spital, complex Dragon, pretabil activitate

comerciala 500 {; (0726.664.381 
valentin.florea85@yahoo.com 

64. Giurgiului, Luica dec., 65 mp, mobi-
lat partial, utilat, Apartament mobilat partial
si utilat, et.2, bloc reabilitat, stradal, gresie,

faianta. 1.200 L; (0787.758.760 

65. Goga, centrala proprie si parcare,
Unirii, dec., mobilat, utilat, mobilat complet,
etaj 4, vedere mixta, centrala apartament,
parcare, 2 bai, termen lung, contract, seri-

ozitate, agentie/chei, 575 {;
(0737.174.779 

marius@k-imobiliare.ro 

94. Militari- Metrou dec., 75 mp, mobilat,
utilat, se inchiriaza apartament 3 camere
Militari-Piata, Metrou in fata scarii, dec.,

bloc reabilitat termic, etaj intermediar, reno-
vat complet, mobilat si utilat modern, Pretul

este negociabil. (0769.272.638 

95. Mosilor, dec., 72 mp, mobilat, utilat,
apartament 3 camere, Cal Mosilor, central,
ideal pentru birou/cabinet etc. Inchiriere pe
termen lung. Etaj 2/10, disponibil imediat,

500 {; (0764.088.527 
dumitrescu.ddana@yahoo.com 

96. Mosilor, Carol, semidec., 70 mp,
mobilat, utilat, inchiriez ap. 3 camere Calea
Mosilor, Carol, semidec., proaspat renovat
in bloc reabilitat termic si renovat. Ap. are 2
gr. sanitare si toate imbunatatirile, mobilat

si utilat complet. Etaj 6 din 7. Nu sunt prob-
leme cu caldura, este cald. 390 {;

(0724.782.872 
sorin.mihalache@yahoo.com 

97. Mosilor, Pizza Hut, semidec., 85 mp,
mobilat, utilat, etaj 7/8, transformat din 4
camere, mobilat si utilat complet, curat,

spatios, luminos, ideal familie, cupluri. Vezi
video, liber, avans 1+1, comision agentie

50%, vecinatati Obor, Dacia, Carol, Univer-
sitate 450 {; (0758.074.444/

021.210.76.00 
valigeorgescu88@gmail.com 

98. Nerva Traian, dec., 75 mp, mobilat,
utilat, ap. 3 camere Nerva Traian, 75 mp,
dec., etaj 1/10, mobilat si utilat complet, 2
bai, renovat complet, prima inchriere. Usor

neg., 590 {; (0745.224.500 
zipco.imobiliare@gmail.com 

99. Nerva Traian, stradal  nemobilat, neu-
tilat, 3 camere, cf. 1, dec., et. 5/8. Se

accepta firma, inchiriere pe termen lung,
400 {; (0773.886.826/ 0744.372.439 

realtornistor@gmail.com 

100. Obor Colentina, Doamna Ghica,
dec., 75 mp, nemobilat, neutilat, vis-a-vis,
Parc BCR, 4/10, dec, nemobilat neutilat, 3
balcoane zugravit recent, bloc reabilitat ter-

mic, termopan, parchet, usa metalica,
geam baie, curat, contract financiar ANAF,

300 {; (0724.336.834 

101. Obor, Colentina stradal, langa com-
plex RoseGarden, dec., 70 mp, mobilat,

utilat, Colentina stradal, Metroul Obor la 10
min. Dna Ghica, langa parcul Plumbuita,
bloc reabilitat termic, dec, 2/10, imb. G, f,
p, UM, mobilat complet, utilat, avans 1+1L

se accepta cetateni straini, 330 {;
(0722.614.867/ 021.688.08.67 

102. Obor, Colentina, Mihai Bravu,1 minut
de metrou dec., 70 mp, mobilat, utilat, et.2.
stradal, cf1, circular, asimilat dec., 70mp,
1baie, vedere pe spate, renovat 2021,bl

reabilitat termic, g+f+p+t, usa metal, mobi-
lat modern, utilat complet, liber, contract la

Anaf,av 1+1, acc straini 400 {;
(0787.882.999 

103. Obor, sos. Colentina, complex
Rosegarden, dec., 75 mp, mobilat, utilat,
metrou Obor 7 min., mall Veranda 5 min.
Pipera 10min. in planul 2, bloc nou 2010,
2/9 paza BGS 24/24, un loc de parcare,
mobilat, utilat, 2 dressinguri mari, terasa
8mp, accept straini, contorizat, 450 {;

(0723.947.833/ 0722.614.867 

104. Octavian Goga, Unirii, dec., 90 mp,
mobilat partial, utilat partial, apartament 3
camere, Octavian Goga nr. 21, stradal,

vedere dubla, doua bai, bucatarie mobilata
si utilata, liber, 550 {; (0723.517.550/

0723.504.376 

105. Pache Protopopescu, dec., 1978 mp,
mobilat, utilat, K Imobiliare propune in bloc

deosebit, etaj 1, apartament 3 camere
dec., suprafata 85 mp, renovat recent,

mobilat si utilat complet, centrala termica
proprie, aer conditionat, 550 {;
(0724.226.342/ 021.312.59.99 

cristian@k-imobiliare.ro 

106. Pantelimon, Bd.Chisinau, Diham,
Parcul National dec., 78 mp, mobilat, utilat,
2/10, cf. 1, dec, 78 mp, 2 bai,3 balcoane,
vedere mixta, bl reabilitat termic, mobilat,
utilat,g+f+t, usa metalica, zona linistita,
liber, contract la Anaf, avans 1+1, fara

straini si animale de companie, agentie.
280 {; (0787.882.999 

107. Parcul Sebastian dec., 80 mp, mobi-
lat, utilat, Nicolae Popovici, confort 1 dec.,
mobilat complet si utilat, situat la etajul 6/8,
finisaje de calitate, parchet, gresie, faianta,

termopan, centrala termica proprie, aer
conditionat, 500 {; (0747.080.810/

0724.590.266 
steluta.sterpu@eurocityestate.ro 

108. Piata 1 Mai, Clucerului dec., 75 mp,
mobilat, utilat, ap. 3 camere confort 1 dec.,
etaj 5/8, mobilat, utilat, renovat proaspat,
parchet, gresie, faianta, termopan, AC,

bloc reabilitat termic, c-tie 1983, 2 grupuri
sanitare, 2 balcoane, liber, 550 {;
(0724.590.266/ 0747.080.813 
steluta.sterpu@eurocityestate.ro 

109. Piata Constitutiei dec., mobilat, utilat,
80mp, etaj 3/8, 2 balcoane, 2 bai, liber,

renovat (08.2021), mobilat, utilat, aer con-
ditionat,masina de spalat,video interfon,

2700 lei/luna. Particular 550 {;
(0728.045.678/ 0744.575.785 

eriksajgo@yahoo.com 

110. Piata Hurmuzachi, dec., 82 mp,
mobilat, utilat, proprietar inchiriez ap. 3

camere, dec., 2 grupuri sanitare, vedere
mixta, etaj 8 din 9, 500 {;

(0723.200.959 
deliahangan@yahoo.com 

111. Piata Iancului Birou 3 camere et 1
stradal 70 mp  70 mp, mobilat partial, utilat,

350 {; (0740.180.180 
office@casadecasa.ro 

112. Piata Romana, bloc Mc Donald's,
dec., 100 mp, mobilat partial, utilat partial,
constructie 1984, apartament cu sau fara
mobilier, cu 3 camere dec.e, bucatarie, 2

gr. sanitare si 3 balcoane, etaj 10/10, pen-
tru locuinta, birouri sau cabinete, 500 {;

(0799.984.105 

113. Piata Trapezului, vis a vis metrou,
dec., 64 mp, mobilat, utilat, apartament 3
camere dec.e, etaj 5/10, gura de Metrou 1
Decembrie 1918, mobilat si utilat complet,

bloc reabilitat, liber, 299 {;
(0767.771.549 

114. Pipera, Erou Iancu Nicolae, semi-
dec., 90 mp, mobilat, utilat, apartament 3
camere Doina Residence, 90 mp, semi-

dec., etaj 2/3, mobilat si utilat complet, fin-
isaje premium, 2 bai, loc parcare subteran,

boxa, langa padurea Baneasa 790 {;
(0745.224.500 

zipco.imobiliare@gmail.com 

115. Pipera, Onix Park, dec., 78 mp,
mobilat partial, utilat, inchiriere apartament
lux 3 camere Pipera, Onix Park, 740 {;

(0799.699.187 
bondoc.iulia@gmail.com 

116. Pipera, Str. Erou Iancu Nicolae, dec.,
87 mp, mobilat, utilat, inchiriere apartament

3 trei camere dec., Pipera, Lidl, str. Erou
Iancu Nicolae, lux, doua bai, terasa de 12
mp, mobilat si utilat lux, etaj 4/6, an con-

structie 2020. Merita vazut, 930 {;
(0722.783.630 
elena@pikaso.ro 

117. Pipera, vis a vis Scoala Americana,
semidec., 95 mp, mobilat, utilat, aparta-
ment spatios, modern compartimentat,

mobilat si utilat cu gust, ce confera un con-
fort sporit, vedere de vis, loc de joaca pen-

tru copii amenajat, parcari, pret decent
1.000 {; (0730.166.666 

cremenita5@gmail.com 

118. Plutonier Radu Gh. nr. 3, Salajan,
77 mp, mobilat, inchiriez ap. cf. 1, 1979,

350 {; (0735.560.344 

119. Poarta 4 Faur-Auchan Titan semi-
dec., 76 mp, mobilat, utilat, Ap. 3 camere

semidec.,1 baie,1 balcon, proaspat
zugravit, foarte curat, mobilat . Et6/10, bloc

cu o singura scara, aer conditionat. Nu
acceptam animale de companie. Contract

de inchiriere 1 luna+2 luni garantie. 400 {;
(0723.182.208 

AURELIA@AUDITHC.RO 

146. Unirii, Metrou contract Anaf inclus in
pret, dec., 90 mp, mobilat, utilat, bloc

stradal, etaj 2/6 (lift), 2 grupuri sanitare,
confort 1, dec., f. spatios (90 mp), mobilat
si utilat complet, 4 balcoane inchise in ter-
mopan, tv, aer conditionat, usa metalica,

liber. 1+1. 499 {; (0763.273.721 
imob.cristina@yahoo.com 

147. Universitate, Balcescu Indus-
trial, semidec., 58 mp, mobilat, uti-
lat, confort I, semidec., etaj 6 din
6, cladire consolidata, fara risc

seismic, 58 mp, doua grupuri san-
itare, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, ac, mobilat
modern. 625 {; (0758.230.771 
filip@confortcasaimobiliare.ro 

148. Universitate, Bratianu, dec.,
70 mp, mobilat, utilat, Centrul

Vechi 3 camere, vis-a-vis de spi-
talul Coltea, et. 3/5, dec., mobilat,

utilat, curat, proaspat zugravit,
pretabil familie, studenti, metrou,

mijloace de transport, 400 {;
(0751.053.625/ 0751.053.622 

sorincustureac@gmail.com 

149. Universitate, Coltei semidec.,
110 mp, mobilat, utilat, Ultracen-
tral, deosebit, ap. 3 cam mobilat
modern, etaj 1/7, 110 mp, fiecare

dormitor are baie si dressing,
zugravit proaspat, parchet, gresie,
faianta, termopan, c-tie 1970, fara

probleme, liber. 800 {;
(0724.590.266/ 0747.080.813 

steluta.sterpu@eurocityestate.ro 

150. Universitate-Calderon Inchiriere
apartament 3 camere, semidec., 60 mp,

mobilat partial, utilat,  380 {;
(0747.607.626 

despescu.claudia@gmail.com 

151. Uverturii, 3 camere dec. renovat
negociabil dec., 70 mp, mobilat, utilat,

Inchiriez apartament 3 camere dec. zona
Uverturii - Gorjului.Situat la etajul 4 din 4,

proaspat renovat si utilat complet pe strada
Intrarea Pitulicii 3. EXCLUS agentii. Pret
NEGOCIABIL. 400 {; (0752.850.070 

alexandru.cancel@yahoo.com 

152. Victoriei, 2 bai, lux, mobilat, utilat,
net semidec., 73 mp, mobilat, utilat, Piata
Victoriei 3 cam. 2 bai, mobilat, 2 aparate
ac, masina, uscator, bucatarie de coman-

da, baie lux, cablu, HBO, bloc cu sec.
video, lift nou, parchet lemn natural,

debara, frigider nou, proprietar, 475 {;
(0742.972.851 

chris.stefan@rocketmail.com 

153. Virtutii, Militari, dec., 72 mp, mobi-
lat, utilat, et. 7, gresie, faianta, parchet,
frigider, aragaz, masina de spalat, usa

metalica, balcon. La 3 min. statie tramvai
41. 330 {; (0763.121.300 

bebe_mihai33@yahoo.ro 

154. Vitan Residence 2, metrou Mihai
Bravu, apartament de lux, dec., 110 mp,

nemobilat, utilat,  900 {; (0747.751.293 
mihaita@mihaitamoldovan.ro 

155. Vitan, Confort Park, Rin Grand Hotel
semidec., 72 mp, mobilat, utilat, sos. Vitan
Barzesti, Complex Confort Park, 5/11, ren-
ovat recent,3 camere mobilate si utilate,

vedere la parc, loc de parcare privat, con-
tract ANAF, o luna chirie + o una garantie

420 {; (0758.028.674 

156. Vitan, Dristor, Ramnicu Sarat, semi-
dec., 70 mp, mobilat, utilat, 3 camere, 2/10,

renovat, mobilat, utilat complet frigider,
aragaz, masina spalat, AC, TV, acces facil

Mihai Bravu, Tineretului, Nerva Traian,
Timpuri Noi, Iancului, Titan, Vacaresti, 350

{; (0763.656.867 
albu_ovidiu_mihai@yahoo.com 

157. Vitan, zona Olimpia, semidec., 65
mp, mobilat, utilat, apartament cu 3

camere, dotat cu gresie, faianta, parchet, 2
balcoane, proaspat zugravit. 350 {;

(0765.131.970 
bibiii_a@yahoo.com 

158. Zona Piata Sudului, Cartier
Berceni dec., 74 mp, mobilat, uti-

lat, Direct proprietar, inchiriez
apartament cu 3 camere, 74mp

utili, situat stradal, in Berceni, la
10 minute de metrou Piata Sudului
si la 3 minute statie RATB. Blocul
e construit in 2002, etaj 7 din 8,

loc de parcare platit, in apropiere
este parc, piata, scoala. Aparta-
mentul este renovat, este dec.,

complet utilat (frigider nou, masi-
na de spalat vase, cuptor, plita,

hota, cuptor cu microunde, masina
spalat rufe noua, aer conditionat),

2 bai, balcon, boxa la subsol,
vedere in spatele blocului si in

fata, la strada. 490 {;
(0761.039.896 

gingu_vali@yahoo.com 
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1. 1 Mai, Ion Mihalache, dec., 79 mp,
mobilat, utilat, apartament curat, varuit in

2019, mobilat si utilat modern, ac in 3
camere, complet utilat si mobilat, et. 8/10,

lift imbunatatit, langa Piata 1 Mai, bloc
reabilitat termic, liber de la 10 martie 540

{; (0741.660.232 
Victor8502@yahoo.com 

2. 13 Septembrie dec., 75 mp, mobilat,
utilat, Petre Ispirescu intersectie cu 13

Septembrie, mobilat si utilat modern, loc
de parcare, 2 grupuri sanitare, 2 TV, aer

conditionat, combina frigorifica, congelator,
bucatarie spatioasa, 400 {;

(0724.278.376 

3. 13 Septembrie, Bd. Tudor
Vladimirescu dec., 72 mp, mobilat, utilat,
Apartament 3 Camere In Vila 13 Septem-
brie- Bd. Tudor Vladimirescu.Localizare

excelenta !SU-72 mp, et. 1, vila, dec., cen-
trala proprie, loc parcare, mobilat si utilat.

350 {; (0736.333.063 
florin.stanica@crsimobiliare.ro 

4. 13 Septembrie, Drumul Sarii, dec.,
75 mp, mobilat, utilat, 3 camere decoma-

date, bloc nou, etaj 2, mobilat, utilat, foarte
linistit, curat, renovat, luminos, liber imedi-

at, 410 {; (0720.451.235 

5. Alba Iulia - Rond Baba Novac - Aparta-
ment 3 camere dec., 70 mp, mobilat, utilat,

Metrou Dristor, recent renovat,etaj 4/8,
dec., 2gr. sanitare, mobilat si utilat complet:
canapea,TV,AC, 2 paturi, dressing, spatii
de depozitare, birou, aragz, frigider, hota,

masina de spalat rufe. 500 {;
(0752.010.034/ 031.420.69.37 
office@confortcasaimobiliare.ro 

6. Arcul de Triumf, Casin semidec., 82
mp, mobilat, utilat, Domenii, apartament 3
cam + hol locuibil, in vila, et 1/1+M, 82mp,
mobilat, utilat, proaspat zugravit, centrala
termica si sobe cu gaz, pretabil locuinta,

birou, pret 650 euro/ luna 650 {;
(0751.053.625/ 0751.053.622 

office@songinvest.ro 

7. Aviatiei, Aurel Vlaicu, Smaranda
Braescu dec., 70 mp, mobilat, utilat, 0%

comision. Spatios, luminos, amenajat prac-
tic, mobilat, utilat complet. 2 bai, 2 bal-

coane. Ideal pentru o familie sau pentru 2-
3 prieteni care vor sa imparta un aparta-

ment. 8 min metrou. 500 {;
(0737.989.041 

contact@ramona-ursu.ro 

8. Aviatiei, Baneasa, semidec., 98 mp,
mobilat, utilat, ap. nou lux, 2007, str.

Pechea, langa spitalul Medicover. Mobilat
complet Mobexpert, utilat complet inclusiv
masina spalat vase (Bosch, Samsung, LG,

Indesit, etc), centrala proprie. Vanzare
195.000 euro, 625 {; (0740.005.600 

bogdan.dancau@gmail.com 

9. Aviatiei, Herastrau, nord, semidec., 83
mp, nemobilat, utilat partial, proprietar

inchiriez ap. 3 cam., Aviatiei, et. 1/3, proas-
pat renovat, prima inchiriere, nemobilat,

Mall Promenada, metrou Aurel Vlaicu, parc
Herastrau. 450 {; (0722.403.074 

serban_mail@yahoo.ro 

10. Aviatorilor, apartament inchiriere 3
camere dec., 70 mp, nemobilat, utilat,

530 {; (0723.307.312 
dumitrescu@cmdumitrescu.ro 

11. Avrig, Iancului, dec., 64 mp, mobilat,
utilat, Particular inchiriez apartament 3

camere dec., strada Avrig, metrou Iancului,
450 {; (0773.339.243 
radusala@outlook.com 

12. Balta Alba semidec., mobilat, utilat,
Inchiriez apartament igienizat, mobilat,

aflat la parter din 4 etaje. Pe termen lung la
persoana serioasa sau pentru firma.

(0722.483.937 

13. Baneasa / Somesul Rece semidec.,
65 mp, mobilat, utilat, particular, ap 3

camere, utilat, mobilat, anvelopat, loc par-
care. Contract inchiriere la cerere. Prefer
cadre militare. 400 {; (0724.061.907 

14. Baneasa Sector 1 dec., 80 mp, mobi-
lat partial, utilat, Proprietar, apartment 3
camere in vila, constructie finalizata in

2010, renovat recent, termopane, gresie,
parchet, usa metal, izolatie, apometre,
centrala, mobilat partial, utilat complet,

interfo. 480 {; (0726.260.038 
adi.boieru74@gmail.com 

66. Gradina Icoanei, strada Maria Roset-
ti, semidec., 53 mp, nemobilat, neutilat,
P/7, imobil construit in 1946, nemobilat.

Vecinatati: Universitate, ultracentral, Dacia,
Romana, Stefan cel Mare 350 {;

(0722.393.151 
libra.imobiliare@gmail.com 

67. Grozavesti Politehnica prima
inchiriere dec., 80 mp, mobilat, utilat, buna

ziua, va oferim spre inchiriere un inedit
apartament de 59 mp, dec., cu o vedere

superba catre parcul Politehnica, este situ-
at la etajul 4 al imobilului de 11 etaje in

complex reziential 700 {; (0727.090.488 
radu@proestate.ro 

68. Herastrau - Soseaua Nordului
stradal semidec., 85 mp, mobilat, utilat,

Agentie imobiliara - 4/5 - parcare subsol,
imobil 2009, stradal, vedere spatele blocu-

lui - liniste, verdeata, ferit de zgomotul
stradal, terasa cu iesire din toate camerele,

mobilat modern, portar 1.100 {;
(0723.627.543 

69. Herastrau, zona de Nord langa par-
cul Herastrau semidec., 92 mp, mobilat,

utilat, inchiriez apartament in zona de Nord
a Capitalei, 3 camere, 92mp, et.2, 2 dormi-

toare, bucatarie deschisa, 2 balcoane, 2
bai, mobilat si utilat complet, lift, garaj si

boxa in subsol, centrala de bloc, construc-
tie din 2007. 1.000 {; (0722.648.047/

0771.603.508 
roxana.moldovan203@gmail.com 

70. Iancului semidec., 80 mp, mobilat
partial, utilat, Spatiu birou, pretabil firma,

sediu firma Iancului 800 {;
(0769.579.353 

Anamaria.dobrila25@yahoo.com 

71. Iancului, dec., 70 mp, mobilat, utilat,
apartament de inchiriat zona Iancului,

1.800 L; (0722.454.005 
iuli_iulian18@yahoo.com 

72. Iancului, Metrou, semidec., 80 mp,
mobilat, utilat, 3 camere, 80 mp metrou

Iancului, constructie 1988, etaj 7/8,
bucatarie 9 mp, living 21 mp, baie plus wc

de servici, multiple spatii de depozitare,
proaspat zugravit, stradal pe Mihai Bravu,

liber, 390 {; (0749.131.838 

73. Iancului, metrou, circular, 70 mp,
mobilat, utilat, la un minut metrou inchiriem
apartament 3 camere, intrare strada, et. 8,
mobilat complet, aragaz, frigider, masina
spalat, gresie, faianta, termopan, aer con-

ditionat, 350 {; (0722.542.692/
0761.532.117 

aurelia_iba@yahoo.com 

74. In City Residence, Piata Alba Iulia,
Calea Dudesti dec., 88 mp, mobilat, utilat,
apartament de 3 camere in complexul rezi-

dential In City Residence (sala fitness
World Class, spa, piscina), mobilat mod-

ern, lux, utilat complet, ac, masina de
spalat, 2 grupuri sanitare, balcon mare,

650 {; (0728.736.846 

75. Inchiriere Ap 3 camere ultracentral
Magheru dec., 95.00 mp, mobilat, utilat,

570 {; (0745.695.511 
robert@robertgagos.ro 

76. Ion Mihalache intersectie Turda, semi-
dec., 70 mp, mobilat, utilat, stradal, etajul 2
din 10, 2 balcoane, open space, complet
mobilat si utilat, gresie, faianta, parchet,
termopane, usa metalica, fara animale,

liber, termen lung, 350 {; (0728.777.132 
office@ramax.ro 

77. Ion Mihalache, Domenii, dec., 74 mp,
mobilat, utilat, zona exclusivista, ap. dec. in
vila, et. 1/3, mobilat, utilat, centrala, recent

renovat, plata 1+1 garantie. 600 {;
(0744.520.525 

78. Ion Mihalache, Piata Chibrit, metrou 1
Mai, semidec., 75 mp, mobilat, utilat,

mobilier in stare buna, curat, liber, situat la
2 minute de metrou, merita vazut,spatios,
300 {; (0748.908.724/ 0762.656.686 

79. Iuliu Maniu, Piata Veteranilor, semi-
dec., 80 mp, mobilat, utilat, apartament 3
camere Bd. Iuliu Maniu nr. 94-100 (Vet-

eranilor), blocul nr. 18, 320 {;
(0724.324.334 

80. Lacul Tei, Facultatea de Constructii,
dec., 75 mp, mobilat, utilat, stradal, bloc

reabilitat, gresie, faianta, termopan, reno-
vat, mobilat, masina spalat, aer condition-

at, liber, 300 {; (0724.278.376 

81. Lamotesti, Cetatea Veche liber, ren-
ovat ap. 3 cam. semidec., 70 mp, mobilat,

utilat, inchiriez ap.3cam.cf.1,Cetatea
Veche Brancoveanu liber,prima inchiriere
dupa renovare, utilat,bloc reabilitat,langa
scoala,gradi.Mega,Profi,5min.de mers pe
jos autobuze116,141,spre metrou Bran-

coveanu 300 {; (0761.218.289 
lesperance_music@yahoo.com 

82. Lujerului 3 camere ultramoderne ren-
ovate recent semidec., 80 mp, mobilat, uti-
lat, va oferim un apartament superb de 3
camere, confort 1/sdec, mobilat si utilat

nou, aflat la prima inchiriere.Dotat cu masi-
na de spalat,aragaz,frigider,tv plasma

,aspirator, fier de calcat,2 aere condi 450
{; (0725.691.900/ 0762.079.095 

83. Mihai Bravu, Prosper, semidec., 71
mp, mobilat, utilat, Inchiriez apartament de
3 camere in zona Mihai Bravu - Prosper,

vis-a-vis de Kaufland, bloc din 1989, mobi-
lat si utilat complet, mobilat modern, 2

grupuri sanitare, loc parcare platit, liber,
metrou. 449 {; (0722.456.380 

paul.geana@yahoo.com 

84. Mihai Bravu, Str. Aurel Botea Nr. 4 ,
Bl, B8 dec., 65 mp, mobilat, utilat, Propri-
etar, inchiriez apart. 3 cam, conf 1, dec.,
zona Mihai Bravu - Baba Novac 500 {;

(0722.245.455 
petrisor.fifoiu@optim-expert.ro 

85. Mihalache Ion, piata, dec., 80 mp,
mobilat, utilat, proprietar ofer spre

inchiriere 3 camere, etaj 5/10, bloc reabili-
tat, modern, 2 AC, parchet mozaic vene-

tian, 490 {; (0722.221.078 

86. Militari - Apartament 3 camere com-
plet mobilat si utilat semidec., 66 mp, mobi-

lat, utilat,  319 {; (0744.192.559 
iosif.biro@kw.ro 

87. Militari Gorjului apartament dec.,
centrala dec., 80 mp, mobilat, utilat, Metrou

Gorjului, in spatele pietei, zona linistita,
apartament spatios, etajul 3/4, dec., cen-

trala proprie, 2 bai, mobilat complet,
disponibil imediat. 350 {;

(0758.098.917/ 0758.098.905 
georgian.draghia@galaxyimob.ro 

88. Militari Pacii dec., 70 mp, mobilat, uti-
lat,  350 {; (0720.592.299 

flandaservimpex2@yahoo.com 

89. Militari Sector 6 direct proprietar dec.,
65 mp, nemobilat, neutilat, Inchiriez aparta-

ment 3 camere dec. nou, pe termen sau
foarte lung, cu loc de parcare, pretabil per-
soana juridica nemobilat si ne utilat 500 {;

(0725.763.102/ 0768.485.894 

90. Militari, Apusului, Roz Cafe, dec., 74
mp, mobilat, utilat, cf. 1 dec., etaj 4/4 reno-
vat recent, termopan, gresie, faianta, par-
chet, usa metalica, obloane 2 gr. sanitare,

2 balcoane mobilat utilat nou prima
inchiriere liber contract Anaf, 310 {;

(0786.325.404/ 0786.325.401 

91. Militari, Piata Gorjului dec., 70 mp,
mobilat, utilat, 3 camere confort 1 dec.,

mobilat curat, etaj 4/4, 2 grupuri sanitare
250 {; (0761.532.117/ 0722.542.692 

92. Militari, Veteranilor, semidec., 70 mp,
mobilat, utilat, 70 mp, centrala, 2 bai, loc

de parcare, aer conditionat, masina spalat,
frigider, aragaz, hota, tv, mobilat si utilat
complet. 1 luna+1 garantie. Termen lung
340 {; (0762.134.950/ 0766.370.828 

corinadumitru006@gmail.com 

93. Militari, West Park, Ajustorului, sector
6, semidec., 76 mp, mobilat, utilat, de

inchiriat pe termen lung, proprietar, aparta-
ment 3 camere, mobilat, ac, etaj 4/8, com-
plex rezidential West Park, str. Ajustorului,

76 mp, 350 Eur/luna, liber. 350 {;
(0723.333.129 

cpredoiu@yahoo.com 

Apartamente 
3 camere

Apartamente 
4+ camere

1. 1 Mai- Piata Domenii,  141 mp, mobilat,
utilat, duplex P+1/ S+P+2+M , 2004,

141mp. utili + 2 balcoane de 16mp., 3 bai,
mobilat, utilat complet pentru locuit, cen-

trala proprie, 2 locuri de parcare 1.200 {;
(0723.257.648 

2. 13 Septembrie - Sebastian dec., 94
mp, mobilat, utilat, 7/8, dec, bloc 1990

reabilitat termic, mobilat si utilat complet,
termopan, gresie, parchet, ac, usa metali-

ca, zona linistita ferita de trafic, ideal
locuinta. negociabil. 550 {;

(0726.601.072 
oferte1@yahoo.com 

3. Calea Mosilor,  100 mp, mobilat partial,
ap. 4 camere, centrala proprie, 2 bai, reno-

vat recent, ac, proprietar, mobilat partial,
500 {; (0769.887.766 

4. Cartierul Francez, dec., 156 mp,
nemobilat, utilat, Ap 4 camere dec.e, Carti-

er francez, et. 3/5 1.200 {;
(0722.599.854 

dalbita@dion94.ro 

5. Chitila Soseaua, sector 1, dec., 90 mp,
mobilat, utilat, proprietar, 4 camere, etaj 3/
4, mobilat, utilat, centrala proprie, gresie,
faianta, parchet, AC, 2 balcoane, 2 wc,
pentru locuit muncitori firma, 450 {;

(0722.221.078 

6. Crangasi metrou, linia lui 41 dec., 85
mp, mobilat, utilat, strada Ceahlaul, confort
1, mare, spatios, 2 bai, 2 balcoane,mobilat
complet, masina de spalat, aragaz, frigider,

tv, contorizat, agentie 390 {;
(0758.100.191 

7. Crangasi, str. Mehadia, semidec., 88
mp, mobilat partial, utilat, inchiriere ap. 4

camere, semidec., situat la et. 4/8, constru-
it in anul 1984, 2 gr. sanitare, 2 balcoane,

partial mobilat, utilat, zugravit recent.
Agentie, liber pentru vizionari, 350 {;

(0762.093.000 

8. Dorobanti, Capitale semidec., 112 mp,
nemobilat, utilat partial, Dorobanti, zona
capitale, 4 camere parter, renovat, usi si

parchet din stejar masiv, bucatarie utilata,
112 mp, liber, proprietar, pre/luna negocia-

bil. 950 {; (0746.153.595 
cshdotnet@yahoo.com 

9. Floreasca, Parcul Circului, ideal fami-
lie, dec., 75 mp, mobilat partial, utilat, 4
camere, 2 grupuri sanitare, dec., zona

verde si linistita cu multe facilitati in
apropiere: gradinite, scoli, parc, farmacii,

magazine, vecini civilizati, 590 {;
(0724.608.384 

oxana.lotca@topis.ro 

10. Grigorescu, dec., 80 mp, mobilat
partial, neutilat, particular, apartament cu 4
camere, 3/4, 80 mp, bloc C2, Statia Aleea
Postavarul, partial mobilat, neutilat, proas-

pat renovat, 350 {; (0784.481.648 
ilie67@yahoo.com 

120. Prelungirea Ghencea, Apartament
lux 136 mp semidec., 136 mp, nemobilat,

neutilat, 99 Residence va ofera spre
inchiriere un apartament de tip penthouse
cu o terasa de 50m, ideal pentru cei ce vor
sa se bucure de o locuinta spatioasa si un
view de exceptie. 400 {; (0726.425.400 

office@99d.ro 

121. Raul Doamnei Gura de metrou dec.,
75 mp, mobilat, utilat, Ap 3 cam, et4, lift,

mobilat. Hol, dormitor mobilat pt copil, dor-
mitor, baie, balcon si camara. In spatele
blocului se regasesc scoala, gradinita,
parc, piata, Mall. Fix la scara, gura de

metrou. 399 {; (0726.664.595 
alexandrutofanel1808@gmail.com 

122. Romana, Ateneul Roman, circular,
90 mp, mobilat, utilat, K Imobiliare propune
str. Georges Clemenceau, etaj 4/5 cu lift,
apartament 3 camere, suprafata 90 mp,
renovat recent, mobilat si utilat complet,

centrala termica gaz, 590 {;
(0724.226.342/ 021.312.59.99 

cristian@k-imobiliare.ro 

123. Romana, inchiriere apartament 3
camere semidec., 60 mp, mobilat, utilat,
curat, dec., spatios, luminos. Dispune de
spatii depozitare, 2 dormitoare, balcon.

Acces rapid catre punctele de interes ale
orasului, 550 {; (0757.704.332 

info@houseadvisers.ro 

124. Sala Palatului semidec., 65 mp,
mobilat, utilat, Inchiriez 3 camere Zona

Sala Palatului, strada Vasile Sion, suprafa-
ta 65mp, etaj 6/8, semidec., termopan,

bloc reabilitat, aer conditionat, usa metali-
ca, mobilat si utilat, 350 {;

(0743.060.802 
amabo.imobiliare@yahoo.com 

125. Sebastian, BRD, dec., 75 mp, mobi-
lat, utilat, proprietar zona Sebastian BRD,
ofer apartament 3 camere confort 1 dec.,

etaj 6/8, proaspat zugravit, mobilat, gresie,
faianta, parchet, usa metalica, apometre,
termopan, liber, masina de spalat 1.500

L; (0766.614.173 
paunescucorneldan@gmail.com 

126. Sebastian, Dumbrava Noua dec.,
70 mp, mobilat, utilat, 3 camere, 3/8,

70mp, Dumbrava Noua, mobilat, utilat,
centrala termica, balcon, doua dormitoare,

2 balcoane 330 {; (0741.124.400 

127. Sector 2, Complex Hercesa, mod-
ern, centrala dec., 90 mp, mobilat, utilat,

proprie, parcare, etaj 8/11, parcare subter-
ana cu priza electrica, boxa depozitare, fin-
isaje de calitate, gresie, termopan, parchet,
termopan,ac, 2dormitoare, masina spalat,
combina frigorifica, cuptor, plita, hota, lcd
550 {; (0752.010.041/ 031.420.69.37 

office@confortcasaimobiliare.ro 

128. Stefan cel Mare metrou, Parcul Cir-
cului semidec., 70 mp, mobilat, utilat, pro-

prietar, et. 4/8, lux, renovat recent,
bucatarie open space, electrocasnice
incorporate in mobila, intrare stradala,

vedere spate, jacuzzi, instalatii noi, 450 {;
(0725.465.546 

129. Stefan cel Mare, metrou, semidec.,
78 mp, mobilat, utilat, 3 camere cf. 1, etaj

6, bloc 1982, mobilat, utilat complet, acces
imediat metrou, merita vazut, plata lunar si
o luna garantie, 450 {; (0767.922.400/

0722.256.664 
cordialimobiliare@yahoo.com 

130. Stefan cel Mare, Obor stradal 5
minute de metrou semidec., 75 mp, mobi-

lat, utilat, 7/10, cf. 1, sdec. 76 mp, 2bai,
vedere stradala, bl reabilitat termic, balcon
spatios, scara stradala impecabila, geam

la baia mare, mobilat clasic, utilat complet,
curat, g, f, p, t, liber, contract la Anaf, av.
1+1, acc catel 300 {; (0770.956.572 

131. Strada Dumbraveni, mansarda pen-
tru un suflet de artist - constructie 2020

semidec., 73 mp, mobilat, utilat,  450 {;
(0752.703.232 

sorin@sorinraducu.ro 

132. Theodor Pallady dec., 62 mp, mobi-
lat, utilat, de inchiriat apartament 3 camere

strada Prevederii, dec., mobilat si utilat
complet, etaj 1/8, la 7 minute de metrou,

bloc reabilitat, loc de parcare la scara.Fara
animale de companie. 420 {;

(0727.312.560 
stelian.constantin@yahoo.com 

133. Tineretului dec., 70 mp, mobilat,
utilat, 5/7, stradal, vedere parc, 5 min

metrou, liber, mobilat utilat complet, se
poate viziona oricand, ocazie, 449 {;

(0753.075.109 

134. Tineretului dec., mobilat, utilat, la 7
minute pe jos pana la metrou, langa parc,

3 camere cf. 1, dec, etaj 3/10, renovat
recent, mobilat si utilat modern, bloc

impecabil, pozitie execelnta, langa parc,
metrou, scoala 97, liber. 395 {;

(0733.300.779 
liderimobiliare@gmail.com 

135. Tineretului, dec., 78 mp, mobilat,
utilat, Metrou Eroii Revolutiei, bloc 1992,

renovat recent, mobilat modern, utilat com-
plet, aer conditionat, dec., adiacent

Oltenitei, Brancoveanu, Parcul Tineretului,
Oraselul Copiilor 350 {; (021.319.78.04/

0724.257.295 
silviuatlas@yahoo.com 

136. Tineretului, 2 minute metrou, dec.,
70 mp, mobilat, utilat, 3 camere confort 1
dec., mobilat, etaj 4/10, frigider, aragaz,

masina de spalat, aer conditionat, gresie,
faianta, parchet, termopan, 400 {;

(0761.532.117 

137. Tineretului, Tohani, semidec., 70
mp, mobilat, utilat, loc parcare ADP, 3

cam., etaj 7/10, un grup sanitar, mobilat,
amenajat, liber de persoane, contract Anaf,

449 {; (0722.321.021 
dragan.georgeta@regalservice.ro 

138. Tineretului, Vacaresti, dec., 75 mp,
mobilat, utilat, bloc 2009, Pajistei-Rezi-
dence, langa The Park, confort 1 sporit,

etaj 1/6, mobilat si utilat modern, 2 grupuri
sanitare, liber, apropiere Mall Sun Plaza,

metrou, 500 {; (0722.300.698 
liderimobiliare@gmail.com 

139. Titan - Aleea Stanila dec., 75 mp,
mobilat, utilat, Titan, et 3 , mobilat nou,

canapea extensibila, dressing, bucatarie
mobilier nou, echipata complet.Bloc curat,
zona linistita, Liber, disponibil imediat 300

{; (0743.174.433 

140. Titan - Parc Titanii dec., 90 mp,
mobilat, utilat, Apartament deosebit, imobil
2021, etaj 2/4, 2 lifturi, dec, spatios, 2 bal-
coane, 2 grupuri sanitare, mobilat modern,

utilat, aragaz, hota, frigider, masina de
spalat, AC, CT, eventual loc de parcare.

450 {; (0747.502.445 

141. Titan Basarabia Diham parter, dec
dec., 75 mp, mobilat, utilat, Parter/8 ,Cf 1
sup 75mp mobilat utilat complet liber pret

disc 350 {; (0721.607.265 

142. Titan, la 5 min. de metrou Titan dec.,
72 mp, mobilat, utilat, particular, etaj 6/ 7, 2
grupuri sanitare, mobilat, frigider, aragaz,
masina de spalat, balcon, cu loc de par-

care, liber, pret negociabil 1.800 L;
(0723.187.854 

143. Titan, Salajan, dec., 68 mp, mobilat,
utilat, urgent inchiriez apartament conforta-
bil, mobilier nou, aparatura electrocasnica
noua, se accepta persoane salariate sau

studenti cu posibilitate de plata. Acces facil
metrou, piata, magazine 370 {;

(0735.386.877 
simionimobiliare.office@gmail.com 

144. Unirii dec., 80 mp, mobilat, utilat, Ap
3 camere dec., spations, utilat, centrala si
aer cond, vedere ambele parti, etaj 1,intre

bdul Unirii si Casa de Pensii. Foarte
aproape de Mall Vitan.Aproape de Centrul
Vechi (10 minute) 500 {; (0732.671.842 

madalina_aristide@yahoo.com 

145. Unirii, Alba Iulia rond, CEC Bank
dec., 80 mp, mobilat, utilat, 3 cam. dec.,
bloc CEC, etaj 7/8 vedere mixta, mobilat,
utilat, termopan, g, f, p, 2 gr. sanitare, bloc
monolit. Complet utilat si modern mobilat.
550 {; (0736.641.672/ 0736.626.784 

cacipu@hotmail.com 

436. Universitate, 44 mp, mobilat, uti-
lat, inchiriez apartament 2 camere, mobilat
lux si utilat complet, ultracentral, renovat,
prima inchiriere. Se afla la etajul 3 in zona
Universitatii. 2 minute de metrou, 570 {;

(0740.874.267 
coman.roberth@gmail.com 

437. Universitate, Cismigiu, Victoriei,
Sala Palatului semidec., 47 mp, mobilat,
utilat, proprietar, 2 camere, Poiana Nar-

ciselor 8 langa intrarea in Parcul Cismigiu,
Sala Palatului, renovat complet, mobilat si

utilat, centrala proprie de ap. 449 {;
(0732.021.224 

438. Universitate, Romana, semidec.,
52 mp, mobilat, utilat, langa Vodafone
Magheru, vav de supermarket Mega

Image, 2 camere semidec.e, cu o suprafa-
ta utila 52 mp, etaj 1/7, bloc 1970 fara risc

seismic, reabilitat ermic, cu centrala de
bloc. 400 {; (0799.984.105 

439. Uverturii 2 camere dec., 52.00 mp,
mobilat, utilat,  250 {; (0729.101.123 

valeriu@valeriustancu.ro 

440. Uverturii, Militari, semidec., 50 mp,
mobilat partial, 2 camere, 1969, baie,
bucatarie, debara, balcon inchis, bloc

reabilitat recent, geamuri termopan, par-
chet, bucatarie utilata, 280 {;

(0726.668.444 

441. Vatra Luminoasa dec., mobilat, uti-
lat, Apartament Vatra Luminoasa , Scoala

49 ap in vila etaj 1 curat mobilat , utilat
275 {; (0721.684.264 

442. Victoriei Calea, Radisson Blu Hotel,
semidec., 65 mp, mobilat, utilat, stradal,
vedere fata, 3 camere transformate in 2
camere, etajul 7 din 8, mobilat si utilat
modern, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, masina spalat, frigider, liber, ter-
men lung, 325 {; (0728.777.132 

office@ramax.ro 

443. Virtutii Apartament 2 camere semi-
mobilat - Virtutii Park Residence! dec., 56

mp, mobilat, utilat,  400 {;
(0764.665.766 

simona@apartamentdecumparat.ro 

444. Virtutii, Str. Dreptatii, bl. 2019, semi-
dec., 52 mp, mobilat, utilat, Inchiriez

apartament 2 camere zona Militari, Virtutii,
Str. Dreptatii,10 min metrou Lujerului, bloc

2019, supraveghere video, semidec.,
suprafata aprox. 52 mp,etaj 2/4, 360 {;

(0764.529.841 

445. Vitan Barzesti dec., 60 mp, mobilat,
utilat, Complex rezidential Confort Park.
Spatii verzi si loc de joaca pentru copii,
acces monitorizat, liniste si curatenie.
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
comercial, Aproape de statia stb, b-dul

Iuliu Maniu nr 73, semistradal, spatiu com-
ercial, deschidere vitrina 3ml, suprafata

18mp, 1 grup sanitar, toate imbunatatirile,
liber. 250 {; (0721.262.173 

ion.cdumitru@yahoo.com 

Spa¡ii comerciale,
birouri

25. Sector 5, strada Sucevita Bucuresti,
S.U. 50 mp, curte 20 mp, 2 cam., nemobi-
lata, utilata partial, Casa curte 2 camere,
Rahova, langa Farmacia Bebe Tei, Mega

Image Pucheni,Inchiriez spatiu frumos
amenajat pentru ateliere, croitorie, birou

notarial, birou avocatura, arhitectura, birou
mediere 350 {; (0727.373.830 
Cerasela_mariana@yahoo.com 

26. Splaiul Independentei, Eroilor S.U.
380 mp, curte 390 mp, 14 cam., mobilata

partial, utilata, Splaiul Independentei,
Eroilor Cotrocenivila boiereasca 14 cam-

Corp 1, 10 cam, subsol, parter+et 1+
terasaCorp 2, 4 cam, parter+1singur curte,

se pot parca 2 masini, 2.899 {;
(0722.321.021 

dragan.georgeta@regalservice.ro 

27. Stefan cel Mare, bd. Dacia, S.U. 140
mp, casa singur curte, sect. 2, usor disc.,

1.100 {; (0765.685.347 

28. Tineretului, str. Gen. Mihail Cerchez,
S.U. 116 mp, curte 60 mp, 5 cam., nemobi-

lata, neutilata, casa 5 camere, parter +
pod, la 10 metri de intrarea in parcul

Tineretului si 150 de parcul Carol, 116 mp
construiti, curte 60mp, zona deosebita, lin-

istita, necesita renovare, ideal locuinta /
birou, 900 {; (0743.174.433 

29. Mihai Bravu, 300 m de metrou, camin
particular, toate cheltuielile incluse,

aproape de centru, liniste, curatenie, con-
ditii deosebite, tv, ac, internet, masina de

spalat automata, aragaz, cuptor cu
microunde, etc 400 L; (0720.441.880/

0773.851.856 
markr2many@gmail.com 

30. Militari curte, camera mobilata, cablu,
net, acces baie, bucatarie, plata lunar.

Selectiv, numai unei persoane
(0761.645.844 

31. Militari, Cora, camera bloc, fara pro-
prietar, mobilata, curata, tv, masina de

spalat, utilata pt. o pers. 550 de lei plata
lunar, 550 L; (0762.101.242 

32. Militari, Orsova, inchiriez garsoniera
la curte. Toate conditiile. Cheltuieli incluse

pentru o fata 800 Lei. 800 L;
(0723.131.555/ 0720.778.131 

laura.uta@mail.com 

33. Militari, Uverturii, proprietar intrare
separata, camera mobilata si utilata, la

curte, suprafata 16 mp, acces baie,
bucatarie. In apropiere metrou, STB, piata.
Detalii la telefon, 600 L; (0770.409.532 

34. Petre Ispirescu, Linie tramvai 32 cam-
era bloc fara proprietar, mobilata complet,
curata, pentru un tanar sau un domn 500

de lei chiria plata lunar, 500 L;
(0762.101.242 

35. Piata Progresul, camera libera de
inchiriat la bloc unui salariat sau pensionar,
tu incui, tu descui. Mijloc de transport la 3
min. de Piata Progresul 450 lei+ 100 lei

utilitati. (0755.576.448 

36. Piata Romana, Polona, proprietar ofer
camera mobilata complet, curte, curata,
intrare separata, incalzire cu gaze, cu

acces dependinte, masina spalat, frigider,
baie, 150 {; (0787.781.896 

37. Piata Sudului, Metrou, doamna singu-
ra ofer camera in apartament, mobilata

modern, pentru o fata nefumatoare, plata
lunar, fara garantie; (0735.343.011 

38. Piata Victoriei, camera mobilata in
apartam. fara proprietar, pt. fata, 700 L;

(0747.953.488/ 0763.070.130 

39. Piata Victoriei/ Titulescu, inchiriez la o
doamna camera mare, cu balcon, in apart.
de 4 camere, dec., fara proprietar, et. 4/8,
mobilata, utilata, termopan, 2 gr. sanitare,
mas. de spalat, cablu tv, internet, 600 L;

(0728.001.346 

40. Pipera, Drumul Bisericii, doamna
serioasa ofer camera in ap. 60 mp, 2019,

cf. 1, dec., mobilata modern, totul nou,
baie in camera separat, pentru o fata sau

doamna, 250 L; (0722.688.759 

41. Policlinica Titan, camera mobilata in
apartam. fara proprietar, pt. fata, 100 {;

(0747.953.488/ 0763.070.130 

42. Rahova, proprietar camera de inchiri-
at, Rahova, Barca, Margeanului, camera,
dormitorul in ap. spatios, dec., cf. 1 sporit,

5/8, foarte curat, imbunatatiri, balcon la
bucatarie foarte mare, utilata, preferabil

baiat. proprietar direct 700 L;
(0720.147.740 

43. Sectorul 4 Teren de inchiriat teren de
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
Livingul este spatios, putand fi transformat

in sala de conferinte, studiu, meditatie,
predare, etc. 1.200 {; (0723.627.543 

19. Catelu, Ilfov, A2 S.U. 550 mp, sp.
comercial, inchiriez teren 550 mp, birou cu

grup sanitar de 20mp la intrarea pe
autostrada A2 pe sensul spre Constanta

vizibilitate foarte buna acces rapid din
ambele sensuri giratorii, vad comercial

1.000 {; (0732.867.721/ 0799.156.868 
pallady.apartaments01@gmail.com 

20. Centrul vechi, Smardan S.U. 120 mp,
sp. comercial, Spatiu comercial situat in
centrul vechi intr-o pozitie foarte buna cu

un vad si un trafic pietonal foarte bun. Utili-
tati: centrala termica, posibilitate de 380V,
gaze. Spatiul are o vitrina stradala 2.600

{; (0765.404.303/ 0723.796.911 

21. Centura de Sud, Splaiul Unirii, iesire
spre A2, S.U. 17 mp, spatiu birouri, Propri-

etar inchiriez spatii de birouri diferite
suprafete in incinta unui centru logistic

modern Soseaua de Centura/Glina acces
facil vedere stradala toate facilitatile,
pretabil inclusiv sediu social 100 {;

(0742.558.322 

22. Chitilei sosea S.U. 115 mp, sp. com-
ercial, oferta inchiriere spatiu comercial

Soseaua Chitilei, proprietar, 115 mp, vitrina
6.5 m la trotuar, toate utilitatile, curent tri-
fazic, centrala proprie, camera video, sis-

tem alarma. 750 {; (0722.221.078 

23. Colentina, S.U. 22 mp, sp. comer-
cial, spatiu comercial, 22 mp-1900 lei. Pre-
tul include tva. 1.900 L; (0722.200.836/

0722.370.947 
monica.rebecca69@yahoo.com 

24. Costin Georgian, Republica, S.U. 15
mp, spatiu birouri, cladire de birouri spatiu
disponibil etajul 1, 2 camera acate 40 mp
fiecare, pretabil birou, alte activitati benefi-

ciaza de toate facilitatile, aproape de
metrou, pret 6 euro/mp, acces auto, par-

care, 6 {; (0724.485.211/ 0754.672.478 
lcluminita7@gmail.com 

25. Cotroceni Business Center Spatii de
inchiriat - S.U. 44 mp, spatiu birouri,  440

{; (0735.551.422 
florin.toma@catoma.ro 

26. Cotroceni Business Center Spatii de
inchiriat - S.U. 224 mp, spatiu birouri,

2.217 {; (0735.551.422 
florin.toma@catoma.ro 

27. Dacia - Eminescu S.U. 150 mp, spatiu
birouri, Parter/2+M, intrare separata( 2

intrari), constructie 1993, pretabil orice fel
de activitate, contortizare separata, acces

stradal, finisaje de calitate 1.650 {;
(0720.663.399 

siadconcept@gmail.com 

28. Dacia, Salcamilor,  ap 3 camere in
vila, et 1/2, centrala proprie, ideal birouri,
contabilitate, IT, notariat, birouri avocat,

psiholog, pret /luna disc., 400 {;
(0722.706.779 

29. Decebal, Alba Iulia rond, stradal,
birou 3 camere S.U. 90 mp, spatiu birouri,

Spatiu de birou 3 camere, bloc stradal,
dec. total, 2 gr. sanitare, etajul 4, hol si

bucatarie mobilata si echipata, centrala ter-
mica. Toate geamurile au jaluzele/ parchet

masiv se accepta firma 550 {;
(0724.798.495 

ionut.lotca@topis.ro 

30. Decebal, str. Theodor Sperantia 125,
S.U. 100 mp, sp. comercial, restaurant 100
mp+ terasa 60mp cu posibilitate de prelun-

gire pina la 150mp,complet mobilat,
bucatarie utilata, aparatura profesionala,

bar utilat, la cheie, detalii dupa ora 9.
Direct proprietar. 2.400 {;

(0727.201.118 
hotelbyblov@yahoo.com 

31. Dinicu Golescu S.U. 22 mp, sp. com-
ercial, nr. 9, spatiu comercial, utilitati, apa,
gaze, centrala, aer conditionat, vitrina 4 ml,

termopane, negociabil. 310 {;
(0771.496.187 

32. Doamna Ghica, Bucuresti S.U. 52
mp, sp. comercial, inchiriere spatiu comer-
cial 52 mp, amplasat in cadrul complexului

Vechi Baicului, vad comercial, vitrina de
5.5 ml. Utilitati: energie electrica, apa,

canalizare, Eficienta energetica clasa C
950 {; (0722.339.400 
office@romconsulting.ro 

33. Dorobanti, imobil 2007 S.U. 140 mp,
spatiu birouri, Dorobanti, apartament 4
camere, etajul 1/p+4, doua grupuri san-

itare, imobil 2007, cu lift, ideal birouri
1.100 {; (+40740023488/ 0727.256.147 

nicoli.imobiliare@gmail.com 

34. Dorobanti, Petrom, Floreasca, pret
all inclusive, S.U. 100 mp, spatiu birouri,
spatiu de birou cu suprafata de 100 mp,
format din 3 camere (birouri), receptie,

grup sanitar. Etajul 1/4, spatiu foarte lumi-
nos, spatios, parchet, termopan, 1.050 {;

(0724.798.495 
ionut.lotca@topis.ro 

35. Dristor- Vitan S.U. 28 mp, spatiu
birouri, vis a vis de Kaufland,

inchiriez spatiu parter Cosmatics
Masaj birou sediu firma 29 mp,

300 {; (0724.311.834 

1. Aparatorii Patrieil camera mobilata
bucatarie vila camera mobilata, bucatarie

in vila, Aparatorii Patriei, sector 4, 10
minute de metrou, soseaua Berceni, fac-

turile de consum, intra in pret 850 Lei, fara
garantie, sunati acum, merita, 850 L;

(0732.918.010 
lesperance_music@yahoo.com 

2. Berceni Bulevardul Obregia, autobuz
313, troleibuz 73, camera cu balcon in

apartament cu centrala proprie(cheltuieli
mici de intretinere), acces dependinte,
masina de spalat, unui salariat 600 L;

(0724.278.376 

3. Berceni, camera curte Aparatorii
Patriei pt doamna Berceni, camera curte
Aparatorii Patriei, pt doamna ajutor reci-

proc; telefon. (0737.762.774 
lesperance_music@yahoo.com 

4. Berceni, Drumul Gazarului, doamna
serioasa ofer camera in apartament, mobi-
lata modern, totul nou, pentru o fata nefu-

matoare, plus garantie, 400 L;
(0735.343.011 

5. Brancoveanu, Lamotesti, doamna
singura ofer camera in apartament, mobila-

ta, pentru un domn salariat. Plata lunar,
fara garantie; (0734.343.011 

6. Calea Calarasilor, Piata Sfantul Stefan
mobilata, cu grup sanitar si acces la

bucataie mobilata complet si utilata, etaj
2/3, imobil 2009. Vecin: Ultracentral, Unirii,

Traian, Pache Protopopescu, Rosetii,
Matei Basarab 200 {; (0722.393.151 

libra.imobiliare@gmail.com 

7. Camera cu chirie in vila fara alte cos-
turi Camera cu chirie in vila pretul include

toate utilitatile. Camera curata, mobilata,tv,
internet. La 1_2 minute de statia de tranvai
si la 4-5 minute de statia de metrou Mihai

Bravu 900 L; (0786.247.488 
fratila.nicusor1986@yahoo.com 

8. Camera de apartament pentru o fata
din provincie. Ofer spre inchiriere o camera
de apartament complet utilata pentru o fata
din provincie . toate utilitatile incluse, inter-

net, tv, bucatarie, frigider in schimbul
curateniei si intretinerea apartamentului.

(0771.368.533 
anaiana1990@yahoo.com 

9. Camera la curte intrare separata
Inchiriez camera modesta la curte, cu o

baie mica, dus wc, aragaz , butelie,
frigider,pentru o persoana singura, salaria-

ta,serioasa fara vicii, mobilat modest.
Aproape de spital Fundeni, sector 2 550

L; (0770.345.793 
mariapostolachi1953@gmail.com 

10. Colentina, Radovanu, inchiriez cam-
era in apartament 2 camere, fara propri-

etar, mobilat, imbunatatiri, contorizat,
repartitoare, 200 {; (0732.722.400 

11. Crangasi, metrou, camera in ap de 3
cam. dec., mobilat si utilat, conditii bune,

10 min. metrou si tramvai, utilitati bucatarie
2 gr sanitare la comun, libera 01.nov.2021,

numai de sex feminin. 100 {;
(0723.362.112/ 0771.684.692 

12. Doamna Ghica, inchiriez la 1 sau 2
persoane camera modesta la curte;

(0722.603.444 

13. Doamna Ghica, inchiriez la 1sau 2
persoane camera modesta la curte.

(0722.603.444 

14. Doamna Ghica, Baicului, sect.2, cam-
era la curte, soba lemne, pers. singura in
varsta, intrare separata. (0763.110.065 

15. Domn ofer camera separata unei
doamne 40-55ani Grand Arena, camera

separata, numai la doamna 40-55 ani, soli-
tara sau cu copii cu probleme de locuinta,
familie, ofer domn crestin, contra mic aju-

tor. Exclus barabati sau cuplu.
(0724.440.505 

16. Dristor, 1 camera in apart. 3 cam., et.
2/4, sunt 2 baieti, anvelopat, 5 min. piata,
metrou, 330, tramvai 1, 19, 27, 23, poze.

Inf. la tel. 550 L; (0745.065.307 

17. Dristor, Park Lake, ofer camera in
apartament, mobilata modern, totul nou,

pentru o doamna nefumatoare. Plata lunar,
fara garantie; (0735.343.011 

18. Drumul Taberei,, inchiriez camera la
curte mobilata, toate utilitatile, baie,

bucatarie, centrala termica, tv cablu, intrare
separata. Rog seriozitate, (0729.236.840 

19. Eroii Revolutiei- Bacovia camera vila
fara prop.mobilata complet,curata,utilata

pt.o pers.600 de lei cu utilitati incluse 600
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
dec., 183 mp, mobilat, utilat, Parcul Here-

strau, Nicolaie Caramfil, Soseaua Nordului.
O zona exclusivista.Mall Promenada.
Metrou. 1.650 {; (0721.115.770 
dragomirdianamaria@gmail.com 

21. Stefan cel Mare, semidec., 80 mp,
mobilat, utilat, proprietar, inchiriez ap. 4
camere, intersectia Stefan cel Mare -

Viitorului, complet utilat si mobilat, 80 mp,
etaj 9/10, bucatarie spatioasa, masina de
spalat, 2 bai, 2 balcoane, reabilitat termic,

800 {; (0722.665.123 
mg_ady@yahoo.com 

22. Sura Mare, dec., mobilat, utilat,
Apartament superb 4 camere, 100 mp,

proaspat renovat, bucatarie/ electrocasnice
noi, 680 {; (0726.140.343 

nicolaebxl@yahoo.com 

23. Unirii - Casa Poporului dec., 103 mp,
mobilat, utilat partial, Libertatii. Este ame-
najat pentru birouri si este potrivit pentru

birou avocatura, sediu firma, notariat, etc.
Au fost aduse imbunatatiri, gresie, faianta,
AC, geamuri termopan, etc. 2 grupuri san-

itare 1.000 {; (0749.018.801 
novahouseoffice@gmail.com 

24. Unirii, Calea Calarasi, Hala Traian,
semidec., nemobilat, neutilat, 5 camere

confort 1 semidec., etaj 2/3, nemobilt, cen-
trala proprie, pentru birori, 120 mp 500 {;

(0722.542.692/ 0761.532.117 

25. Unirii, Piata, dec., 120 mp, nemobilat,
utilat partial, Fantana Mare, ultracentral,

langa metrou, stradal, superpozitie, vedere
fata, superba, 7/8, amenajat lux, nemobi-

lat, ideal firma, cabinete, locuit, costuri
foarte mici, contract, parcare, 1+1, 750 {;

(0722.274.245/ 0769.647.350 
grup_eurobric@yahoo.com 

26. Unirii- Piata Alba Iulia dec., 100 mp,
nemobilat, neutilat, Piata Alba Iulia, rond,
apartament 4 camere, etaj 1, dec., vedere
mixta, suprafata 100mp, nemobilat, 2 bal-
coane, bloc monolit, ideal firma/locuit, liber

Publi2 550 {; (0722.359.898 
office@interpartes.ro 

27. Virgil Madgearu - Persepolis Resi-
dence, Herastrau dec., 145 mp, mobilat,

utilat, Rouman Estate va ofera spre
inchiriere un apartament deosebit cu 4

camere situat la etajul 2 intr-un imobil cu 5
etaje din strada Virgil Madgearu - Persepo-

lis Residence, Herastrau 1.700 {;
(0727.899.929 

office@rouman.estate 

3. Barbu Vacarescu stradal, pretabil
birouri S.U. 98 mp, 3 cam., nemobilata, uti-
lata, apartament etaj 2 vila, suprafata utila
98 mp, 3 camere, nemobilat, constructie

2018, interfon, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, 2 grupuri sanitare, bucatarie mobi-

lata, spatiu depozitare 750 {;
(0722.408.660 

4. Barbu Vacarescu, Circ, S+P+2, vila 9
camere, S.U. 210 mp, curte 40 mp, 9 cam.,

mobilata partial, utilata partial, vila 9
camere, zona Stefan cel Mare-Circ,
S+P+2, 210 mp utili, 3 gr. sanitare,

bucatarie mobilata, ideala pt. birouri/firme
dar si alte activitati, zona cu mijloace de
transport, banci, magazine, 1.850 {;

(0755.600.060 

5. Bucurestii Noi S.U. 280 mp, curte 200
mp, 7 cam., mobilata, utilata, str. Durau,
vila 7 camere, 3 bai, 4 sau 5 dormitoare -

unul poate fi birou, mobilata si utilata, teren
305 mp, D=10 ml, curte libera 195 mp,

amprenta la sol de 110mp, o suprafata de
280mp, c-tie 2007 1.450 {;

(0747.080.810 
raditza_craciun@yahoo.com 

6. Calea Calarasi Hyperion,apartament-
spatios in vila S.U. 130 mp, curte 100 mp,

3 cam., mobilata partial, neutilata, 3
camere-130 mp cu openspace 42 mp in

vila noua P+2, tot etajul 2, bucatarie, 2 bai,
terasa, termopan, gresie, centrala termica-
proprie, aer conditionat, sistem de alarma,

contorizat, ideal birouri 690 {;
(0731.877.269 

7. Cismigiu, Stirbei Voda, Casa Radio
S.U. 220 mp, curte 45 mp, 5 cam., nemobi-

lata, neutilata, oferta inchiriere casa vila
s+p+1, nemobilat amenajare in curs cum
doreste clientul pretabila, restaurant, cafe-
nea, ceainarie, zona comerciala langa anaf

S-6, pret/luna, plata 1+2, 2.000 {;
(0720.533.650/ 0761.255.433 

teraimobiliare@yahoo.com 

8. Colentina, Fundeni langa parcul Moto-
drom S.U. 70 mp, curte 30 mp, 2 cam.,

mobilata, utilata, Langa parcul Motodrom,
casa cu 2camere, baie-buc. hol, veranda,
gen apartament, utilitati separate, centrala
proprie, imb., g, f, p, um, imobil separat,
mobilat complet, utilat, fara animale de
companie, 300 {; (0722.614.867/

021.688.08.67 

9. Cotroceni, Palatul Cotroceni, Gradina
Botanica S.U. 430 mp, curte 355 mp, 11

cam., nemobilata, utilata, Vila este dispusa
astfel D+P+E+M. Detine 11 camere

locuibile si 4 intrari de acces in imobil.
Poate fi structurata si impartita in aparta-

mente independente. Uitilitatea ei fiind vari-
abila. 3.900 {; (0721.115.770 
dragomirdianamaria@gmail.com 

10. Dacia Open space S.U. 120 mp, 1
cam., nemobilata, neutilata, Proprietar,

inchiriez spatiu comercial stradal in zona
centrala (Bulevardul Dacia- piata Gemeni)
la parterul unei clinici medicale. Pretabil
pentru activitati medicale: optica, ORL,

stomatologie, recoltare analize, farmacie,
dermatologie /cosmetica, medicina muncii

sau alte activitati comerciale. 2.200 {;
(0722.881.071 

luizacannizzaro@gmail.com 

11. Dacia, S.U. 400 mp, 12 cam., mobila-
ta partial, utilata partial, Inchiriez imobil

impartit in 6 apartamente, 12 camere total
cu 6 grupuri sanitare, receptie parter, mobi-
lata sau nu, complet renovata in 2017, pt.
orice activitate, 400 mp, str. Viitorului 26,

2.300 {; (0722.881.071 

12. Domenii, 1 Mai, str. Panait Istrati pen-
tru birouri sau cabinet, casa P+1 S.U. 150
mp, curte 200 mp, 5 cam., mobilata partial,

utilata,  1.000 {; (0746.666.094 
vlad@vladtrimbitasu.ro 

13. Eminescu-Dacia, Bucuresti, duplex
in vila S.U. 120 mp, curte 30 mp, 4 cam.,
nemobilata, neutilata, Particular inchiriez
stradal in zona Toamnei Eminescu Dacia

apartament tip duplex 4 camere in vila
(et.1+2) - 120 mp su - compus din : doua
camere + bucatarie/birou 10 mp, baie si
balcon la et.1 si doua camere de 18/25

mp, baie si balcon la et.2 complet renovat
(g, f, t, p, ct) - pretabil birouri 800 {;

(0745.204.362 
cristianalbescu@yahoo.co.uk 

14. Fundeni casa de inchiriat pretabil gra-
dinita after S.U. 100 mp, curte 400 mp, 3

cam., nemobilata, neutilata, Fundeni,
Sportului, Casa 3 camere, 2 gr sanitare,

hol generos, curte 400 mp, pretabil gradini-
ta, after, cabinet medical, birou, activitate
comerciala, renovata 2021, acces facil

centru, nordul capitalei 1.500 {;
(0726.664.381 

valentin.florea85@yahoo.com 

15. Fundeni sect 2 vis a vis de spital S.U.
300 mp, curte 200 mp, 4 cam., mobilata,

utilata, Inchiriez vila situata in fundeni, intr-
o zona de vile, linistita, compusa din living f
generos, bucatarie grup sanitar, iar la etaj
3 dormitoare si baie. Vila este mobilata si

utilata modern. 1.100 {; (0723.460.200/
021.210.76.00 

sweethome_imob@yahoo.com 

16. Gara Basarab, singur curte,
firma/locuinta S.U. 120 mp, curte 40 mp, 4
cam., nemobilata, utilata, Primaria Sector
1, zona de case, vila singur curte, 2 intrari,
complet renovata, 2 grupuri sanitare, curte
pavata 40 mp, pretabil firma/ locuinta. 850

{; (0753.153.711 

17. Grivita, Gara de Nord S.U. 80 mp,
curte 45 mp, 4 cam., mobilata partial, utila-

ta, casa singur curte 4 camere 80 mp,
semimobilate, pivnita de 25 mp, curte de
40 mp, incalzire in pardoseala, ac, totul

nou, doua intrari, o singura baie cu cabina
de dus, aer conditionat, 700 {;

(0722.966.684 

18. Ion Mihalache nr 333A, Bucuresti sec-
tor 1, S.U. 450 mp, curte 50 mp, 8 cam.,
mobilata partial, utilata partial, vila de lux

pentru notariat,policlinica, consulat,Bd. Ion
Mihalache nr 333A, 2 etaje, mansarda, fin-

isari deosebite, lift exterior, garaj la
demisol, doua locuri de parcare exterior

5.000 {; (0762.205.001/ 0725.300.000 

19. Nicolae Titulescu, Banu Manta, S.U.
100 mp, curte 20 mp, 3 cam., mobilata, uti-
lata, 5 minute metrou Basarab, inchiriem
casa cu 3 camere, singur curte. mobilata
complet, masina spalat, aragaz, frigider,

termopan, aer conditionat gresie, parchet,
centrala proprie, curte, 490 {;

(0722.542.692 
pavimobiliare@yahoo.com 

20. Pantelimon Mega Moll Basarabia
Arena Nationala S.U. 360 mp, curte 205

mp, 14 cam., mobilata, utilata, inchiriez vila
P+1, 14 camere, 4 bai singur curte, reno-

vata in totalitate, amenajata, centrala termi-
ca, canalizare pretabila pt video chat sau
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

proprietar! 0% comision, 300 {;
(0749.800.400 

sales@otopenicitygardens.ro 

148. Universitate, Ultracentral S.U. 25
mp, spatiu birouri, Spatiu Birouri, 1 cam-
era, situata in zona Universitate, etaj 2/5,
renovat, vedere spate. Imobilul este reno-
vat si consolidat, camera are tavan inalt iar
imobilul beneficiaza de centrala proprie a

cladirii. 250 {; (0722.702.564 
ioan.rusupfa@gmail.com 

149. Universitate, ultracentral, S.U. 25
mp, spatiu birouri, inchiriere spatii birouri,
zona 0 Universitate, etaj 1, vedere fata, la
2 minute de metrou. Spatiile se pot inchiria

impreuna sau pe camere separate, iar
suprafetele pornesc de la 10 mp la 40 mp,

300 {; (0722.702.564 
ioan.rusupfa@gmail.com 

150. Universitate, ultracentral, S.U. 25
mp, spatiu birouri, inchiriere spatiu birouri
(1 camera), etaj 2/3, 25 mp, spatiu gen-
eros, vedere spate, tavan inalt, situata in
cladire de birouri, la aproximativ 1 minute

de metrou Universitate, paza. 225 {;
(0722.702.564 

ioan.rusupfa@gmail.com 

151. Valea Oltului, S.U. 78 mp, sp. comer-
cial, inchiriez spatiu comercial Valea Oltului
78,7 mp pretabil: sala jocuri de noroc, far-

macie, etc. 1.200 {; (0758.022.771/
0741.200.094 

grecrombussinesgroup@yahoo.com 

152. Vasile Lascar 158, S.U. 110 mp, sp.
comercial, particular inchiriez spatiu com-
ercial, 47 parter, 63 subsol inalt. Vad com-
ercial, ac, 380 V, toaleta, chicineta, sistem

supraveghere exterior, alarma, parcare
facila. 1.000 {; (0724.692.345 

cristian@vev.ca 

153. Vasile Lascar 98 S.U. 130 mp, sp.
comercial, Proprietar, inchiriez spatiu com-
ercial stradal in zona centrala (Bulevardul
Dacia-piata Gemeni) la parterul unei clinici

medicale. Este pretabil pentru activitati
medicale: optica, ORL,stomatologie,

recoltare analize, farmacie, dermatologie/
cosmetica, medicina muncii sau alte activi-

tati comerciale.etc. 2.100 {;
(0722.881.071 

luizacannizzaro@yahoo.com 

154. Vasile Lascar nr.98 S.U. 40 mp, sp.
comercial, Proprietar inchiriez spatiu com-
ercial cu vitrina situat la parter clinica med-

icala,pretabil pentru activitati medicale,
comert,etc, 900 {; (0722.881.071 

155. Vasile Lascar, str. Italiana, Batistei,
S.U. 86 mp, spatiu birouri, birou 86 mp, et.
2 bloc locuinte, liber, foarte liniste, partial

mobilat, receptie mare, 3 birouri, zona bib-
lioteca, bucatarie, 2 toalete, balcon, aer

conditionat, renovat, 500 eur (nu se aplica
TVA), 500 {; (0744.686.373 

simona@dumitrache.ro 

156. Victoriei Calea, cu Splai, Ferrari,
proprietar, S.U. 381 mp, sp. comercial,

Calea Victoriei nr. 1-5 (Ferrari). Suprafata
381 mp din care: SU 177 mp parter,

130mp subsol si 67mp depozit. Vitrina 25
m, Pret: 4.500 eur+TVA/lunar. 4.500 {;

(0723.453.999 
magda_gy@yahoo.com 

157. Victoriei, Buzesti, Gara de Nord,
S.U. 260 mp, spatiu birouri, spatii 260 mp

cladire de birouri de inalta calitate Buzesti -
Piata Victoriei, ventilo-convectoare cu

aport de aer proaspat, Pret 11 euro/mp +
TVA, ment 4.5 euro/ mp + TVA 11 {;

(0723.348.535 
marin.relu1975@gmail.com 

158. Virtutii Spatii comerciale in Ansam-
blul Virtutii Park ! S.U. 84 mp, sp. comer-

cial,  1.344 {; (0764.665.766 
simona@apartamentdecumparat.ro 

159. Vitan Barzesti, S.U. 60 mp, sp. com-
ercial, spatiu stradal 60 mp Sos. Vitan

Barzesti, nr. 3, stradal langa Targul auto
Autovit 60 mp, 10 metri vitrina, gresie,

tavan fals, aparat ac, iluminare lampi LED,
chirie/ luna, 749 {; (0742.769.462/

021.334.46.66 

160. Vitan Barzesti, langa targul auto
AutoVit, S.U. 100 mp, sp. comercial,

stradal, supervad, 100 mp, sau jumatete
din el, vitrina 15 m. 2.299 {;

(0742.769.462 
autopuls@yahoo.com 

27. Militari, regim hotelier, Lujerului,
Uverturii, Virtutii, loc de parcare, zona linis-

tita, complet utilata, pret incepand de la
100 Lei 2/3 ore, internet wi-fi, tv led, ac,

centrala, cerem/ oferim seriozitate. Exclus
pers. care presteaza servicii 100 L;

(0722.243.051 

28. Natiunile Unite, Apartament 2 cam,
dec. mobilat si utilat modern, canapea

extensibila living, pat matrimonial dormitor,
curat, contract, factura 29 {;

(0786.579.279 
Moraruclaralucia@gmail.com 

29. Nerva Traian regim hotelier, aparta-
ment cu 2 camere pe bulevardul Nerva
Traian, mobilat si utilat complet, 200 L;

(0755.012.404 

30. Pantelimon Inchiriez garsoniera in
regim hotelier cu centrala termica, mobilata
si utilata modern. 100 L; (0731.488.724 

31. Piata Alba Iulia, va punem la dispozi-
tie un apartament cu 2 camere recent ren-
ovat situat in rond Alba Iulia stradal, nota

9,5 pe booking.com detalii la telefon;
(0722.176.670 

32. Piata Romana garsoniera dec.a, (42
mp) pe bulevard, utilata si mobilata total,

intr-un cadru intim si placut, bucatarie sep-
arata, internet, masina de spalat, ac, tot
confortul. Parcare in fata blocului. Propri-

etar; (0723.200.915 

33. Piata Romana, regim hotelier perfecta
pentru tine si perechea ta. 79 L;
(0726.473.390/ 0765.511.219 

ninolucian86@gmail.com 

34. Piata Romana, 2 camere, terasa cu
priveliste apartament 2 camere localizat in
rond la piata Romana, cu terasa, priveliste
foarte frumoasa, internet wifi, smart tv, Net-

flix, mobilat, utilat complet, are bucatarie
echipata cu tot ce trebuie, 200 L;

(0727.831.455 
ioachim.catalin@gmail.com 

35. Piata Romana, rond, ap. 2 cam. priv-
eliste frumoasa apartament 2 camere in
regim hotelier, foarte central, rond Piata

Romana, mobilat si utilat atat pentru
perioada lunga cat si pt. o perioada scurta,

150 L; (0727.831.455 
ioachim.catalin@gmail.com 

36. Piata Sudului garsoniera regim hote-
lier Inchiriez garsoniera regim hotelier zona
Piata Sudului, cinci minute metrou, 100 lei

pe zi, 100 L; (0721.060.771 

37. Piata Unirii apartament ideal accomo-
dation. Va oferim cazare in centrul orasului
Bucuresti, Apartamente de 2, 3, 4 camere,
sunt amplasate in zona Piata Unirii. Cateva
ore 100 lei. Nu acceptam escorte, 100 L;

(0729.606.604 

38. Piata Unirii, Dimitrie Cantemir, 2
camere, cochet apartament 2 camere

cochet, et. 5/8, 58 mp, Unirii, bd. Dimitrie
Cantemir, internet wifi, smart tv, netflix,

mobilat, utilat complet pentru sejururi lungi
sau scurte. Capacitate maxima 4 per-

soane, 200 L; (0727.831.455 
ioachim.catalin@gmail.com 

39. Regim Hotelier (Cantemir, Unirii,
Decebal, Nerva) Zone: Unirii, Dimitrie Can-
temir, Emil Botta, Decebal, Octavian Goga,
Nerva, ofer spre inchiriere ap. 2 camere,
dec.e, stradale, mobilate, utilate, tv, inter-
net, loc parcare, discrete, curate. 150 L;

(0765.248.720 

40. Regim hotelier - Bd Dimitrie Cantemir
! ofer spre inchiriere ap. 2 camere, dec.,

stradal, mobilat, utilat, tv, internet, loc par-
care, discret, curat. Poze 100% reale. 150

L; (0765.248.720 

41. Regim hotelier 2 camere Rin Grand
Hotel Vitan Va punem la dispozitie aparta-

ment 2 camere in incinta Confort Park
complet mobilat si utilat. 100 L;

(0734.620.951 
Adelina0829@yahoo.com 

42. Regim Hotelier 3 ore=49 lei;12 ore=99
lei Militari Rezident strada Tineretului 31A,

petrece cu perechea ta clipe de neuitat
intr-un complex rezidential modern, nou,

locatie curata, mobila, incalzita, tv, internet,
parcare cu bariera. Suna Non Stop

0765.476.970 49 L; (0765.476.970/
0724.952.199 

marius_viloria@yahoo.com 

43. Regim Hotelier bd Unirii, stradal, lux !!
ofer spre inchiriere ap. 2 camere situat pe
bd. Unirii nr. 70, dec., stradal, vedere bule-
vard, mobilat si utilat lux, tv(netflix), inter-

net, loc parcare, discret, curat. Fara portar,
200 L; (0765.248.720 

44. Rin Grand Vitan Rezidentiale, aparta-
mente si garsoniere super lux la Rin Grand

Vitan Rezidentiale, 100 L;
(0799.346.514 

45. Rin Grand, garsoniere si apartamente
in regim hotelier. Inchiriez garsoniere si ap.
in regim hotelier la Rin Grand Rezidentiale,

100 L; (0799.346.514 

46. Romana, Victoriei, Unirii 2-3 ore 100
Lei garsoniere sau apartamente in zona
centrala in regim hotelier. 2-3 ore 100 Lei

100 L; (0727.831.455 
ioachim.catalin@gmail.com 

47. Rond Alba Iulia Dream Residence va
pune la dispozitie un apartament cu 2

camere renovat si utilat recent cu o priv-
eliste superba, va asteptam cu drag.
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

extensibila living, spatios, stradal, contract,
factura! 150 L; (0786.579.279 

Moraruclaralucia@gmail.com 

10. Budapesta, regim hotelier Aparta-
ment stradal, 2 camere, dec., utilat, mobi-
lat, wifi, etajul 3, Budapesta vis-a-vis de
Dristor Kebab. Minim 2,3 zile. 130 L;

(0766.251.302/ 0744.319.187 

11. Calea Victoriei, Novotel garsoniera
regim hotelier garsoniera in regim hotelier,
centrala, intersectia Calea Victoriei cu Ion

Campineanu, este dotata atat pentru rezer-
vari lungi cat si pentru rezervari scurte, 150

Lei/ noapte, 100 Lei/ 3h, 150 L;
(0727.831.455 

ioachim.catalin@gmail.com 

12. Cazare 1 ora, 50 lei. Piata Romana,
doar pe ore 1 ora 50,2 ore 100,3 ore
125.Totul nou si curat, discret.Bon

fiscal.Tv, baie, 50 L; (0760.884.822 
Km0uniriiap@gmail.com 

13. Cazare pe malul lacului Corata 1
Cazare in Complexul Turistic de pescuit

Balta Corata 1 compusa din 2 dormitoare,1
baie , 2 pontoane , acces la toate facili-

tatile, complexului: gratare, bucatarie exte-
rioara , barci , biciclete, etc 500 L;

(0728.061.799 
marescontact@gmail.com 

14. Cazare regim hotelier, foarte ieftin
cazare in regim hotelier. Toate camerele au

baie proprie. Camerele sunt ca de hotel,
nu exista nimic la comun. Pretul este de 90
Lei/ 24 ore, o zi hoteliera. Pret negociabil.

90 L; (0754.597.040 

15. Cismigiu, 3 camere, priveliste fru-
moasa, central apartament 3 camere langa
hotel Cismigiu, foarte mare, 2 balcoane, 2
bai, 2 dormitoare de 25 mp fiecare cu bal-
con, internet wifi, smart tv, Netflix.Capaci-

tate 10 persoane, 200 L; (0727.831.455 
ioachim.catalin@gmail.com 

16. Cismigiu, Stirbei, minim 2 nopti stu-
dio de lux, poze facute in interior, reale,

zona Cismigiu, Stirbei Voda, pentru minim
2 nopti, pret 140 Ron pe noapte, pentru

minim 3 nopti 130 Ron, 140 L;
(0731.144.155 

17. Complex de pescuit langa Bucuresti
Inchiriem integral pensiune ( 6 camere de
cazare + restaurant + 6 pontoane ) . Com-
plexul se afla pe malul lacului Corata 1, la
40 km de Bucuresti. Pretul afisat este pe
noapte pentru tot complexul. 1.500 L;

(0728.061.799 
marescontact@gmail.com 

18. Dimitrie Cantemir - stradal - Lux !
ofer spre inchiriere ap 2 camere, dec.,

stradal, vedere bulevard ,mobilat, utilat lux,
tv (netflix), internet, aer conditionat in

fiecare camera, loc parcare, discret, curat,
poze 100% reale. 170 L; (0765.248.720 

19. Dimitrie Cantemir, regim hotelier, ofer
spre inchiriere ap. 2 camere, dec., stradal,
mobilat, utilat, tv, internet, loc parcare, dis-

cret, curat. Poze 100% reale. 150 L;
(0765.248.720 

20. Dristor Ap 3 cam, dec., mobilat si uti-
lat complet, parter, deosebit, curat, con-

tract, bon, factura 150 L; (0786.579.279 
Moraruclaralucia@gmail.com 

21. Dristor, garsoniera spatioasa, mobila-
ta frumos, imbunatatiri, masina spalat, tv,

pret 50 lei/ 2 ore, 110 lei/ zi. 50 L;
(0722.481.960 

justimobiliare@yahoo.com 

22. Dristor, Unirii, Cazare regim hotelier.
Garsoniera sau apartament in zonele Dris-

tor, Titan, 13 Septembrie, discretie. Aer
conditionat, televizor LCD, 80 - 3 ore, 130 -
24 ore non-stop, 123 L; (0733.509.175 

octavian.dorin@gmail.com 

23. Izvor metrou, 2 camere, central,
apartament 2 camere deosebit, complet
mobilat si utilat pentru sejururi scurte sau
mai lungi, este localizat vis a vis de statia
de metrou Izvor.Capacitate maxima 4 per-

soane, 150 L; (0727.831.455 
ioachim.catalin@gmail.com 

24. Lujerului, Plaza Mall, cazare regim
hotelier in complex rezidential nou 2019
Plaza Mall. Garsoniera are 37mp si dis-

pune de centrala proprie, wi-fi, tv, ac,
bucatarie completa noua, prosoape, maxi-

ma curatenie, 80 L; (0722.638.714 
mitriacristi@yahoo.com 

25. Magurele , Ilfov, Apartament modern
in bloc nou, Apartament cu 2 camere ,
modern si cochet , in centrul orasului

Magurele , situat intr-un imobil nou tip bou-
tique , pe o strada linistita , langa Primarie,

Pentru o perioada de minimum 2 nopti.
200 L; (0728.061.799 

marescontact@gmail.com 

26. Militari Residence, garsoniera regim
hotelier, ofer spre inchiriere in regim hote-
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

ibile dupa prima sedinta, pretul se
mentine pe durata tuturor sedin-

telor, plata in rate. Vino si
testeaza gratuit axila. Oferta limi-

tata (0737.577.116
https://www.zeleno.ro/ 

Restaurante
1. Tip Top - Cofetarie Din anul 1993
cand a fost infiintata prima cofe-
tarie Tip Top, am oferit clientilor

nostri calitate si traditie, ajungand
sa avem magazine proprii in

Bucuresti si in tara, prin care
putem sa oferim o gama de peste

400 de produse atent selectionate.
(021.242.24.14 office@tiptop.ro 

http://www.tiptop.ro 

1. Ady Magazin - Livrari la domiciliu
Ilfov Ady Magazin online va ofera

produse proaspete si bune. Livrari
la domiciliu in zonele Snagov,

Gruiu, Ghermanesti, Cioflinceni,
Ciolpani. Comenzile se trimit si cu
Fan Curier sau Cargus in Bucuresti

si in provincie; La noi gasesti ce
vrei cand vrei! (0722.264.586/

0726.223.021 
adymagazin@gmail.com
https://adymagazin.ro 

Diverse

24. Ingrijire batrani. Familie serioasa
dorim sa ingrijim un domn/doamna in vars-
ta in schimbul ramanerii locuintei. Oferim

pensie viagera, plata utilitati;
(0723.376.796 

andreea.preda1020@yahoo.com 

25. Ingrijire copii/batrani Ingrijesc copii
si/sau batrani, am atestat, cu peste 5 ani

experienta in domeniu, in Bucuresti si
imprejurimi. Rog seriozitate. 10 L;

(0730.293.218 
gregorioderumania@gmail.com 

26. Loc de Veci- Cimitir Pantelimon 2
Constructie 3 locuri, +Cruce+ Capac+

Ghivece, bine pozitionat 4.000 {;
(0738.862.519 

27. Ofer gratuit, 2 cam. parc Sebastian,
unui cuplu sau la doua doamne, gratuit,

apartament cu 2 camere in zona parcului
Sebastian, in schimbul locuirii impreuna cu
o persoana (femeie de aproximativ 50 ani)
care are mici probleme de sanatate minta-
la. Necesita doar supraveghere continua si

indemnuri pentru activitatea cotidiana.
Sustin o parte din cheltuielile comune si

intretinerea acesteia. 1 {; (0744.889.953 
giovaniconp@gmail.com 

28. Ofer unei doamne fara obligatii si vicii,
un apart. cu 3 camere mobilat, dotat cu

toate utilitatile la curte, in sect. 3 Bucuresti
pt. ingrijire batran. (0761.133.935/

0769.662.339 

29. Parteneriat casnic Tanar 22 ani, cu
locuinta, solicit tanara varsta apropiata,
implicare ajutor casnic. Relatii la telefon.

(0761.900.444 

30. Pat copil in perfecta stare de func-
tionare, convenabil. Relatii la telefon. 120

L; (0730.151.606 

31. Pensionara caut pensionar peste 80
ani cu casa/ gradina aproape de Bucuresti
sau cu auto. Exclus variante pentru ajutor

reciproc; (021.777.31.95 

32. Reciclare Deee societate autorizata
achizitioneaza deseuri electrice si electron-
ice, in vederea tratarii si distrugerii in regim

special. Achizionam numai de la firme
asigurand servicii de trasabilitate!
(0749.064.848 tekko@tekko.ro 

33. Vand loc de veci din Cimitirul Belu
Vand loc de veci din Cimitirul Bellu Orto-

dox, constructie 2017, cu 3 cripte,
nefolosit. Pret vanzare negociabil. 10.000

{; (0723.187.854 

Pierderi
1. Acte casa de marcat. Anunt. H.O.B.S.
ExperT SRL, cu sediul in Mun. Iasi, bld.

Alexandru cel Bun, nr. 9, bl. D1, sc. D, et.
9, ap. 46, inmatriculata la Registrul Comer-
tului cu nr. J/22/197/2002, CUI:14483606,
declaram pierdute acte casa de marcat:
Cartea de interventie si Registru special

pentru aparatul de marcat electronic fiscal
tip Datecs, Model FP700, serie aparat

DB4700011641, numar unic de identificare
1000313722. Le declaram nule. 

2. Acte casa de marcat. Anunt. Pestos
SRL, cu sediul in Mun. Iasi, bld. Alexandru
cel Bun, nr. 9, bl. D1, sc. D, et. 9, ap. 47,

inmatriculata la Registrul Comertului cu nr.
J/22/146/1999, CUI: 11547381, declaram
pierdute acte casa de marcat: Cartea de

interventie si Registru special pentru
aparatul de marcat electronic fiscal tip

Datecs, Model FP700, serie aparat
DB4700010698, numar unic de identificare

5000221189 si DB4700010695, numar
unic de identificare 2000221186. Le declar-

am nule. 

3. Adeverinta achitare integrala aparta-
ment Pierdut adeverinta de achitare inte-
grala apartament, pe numele Cososchi

Eugeniu Mihail si Cososchi Maria. O declar
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
Carol Davila Model Diana Maria - declar

nula. 

22. Pierdut si declar nule Certif de inreg-
istrare si toate certif conf L359/2004 ale

Cloud Computing Technologies SRL
J40/19536/2021 CUI 45198189 sediu

Bucuresti sector 6 Bd Timisoara nr 89 bloc
C1.3 sc D et 4 ap 62 camera 1. 

23. Pierdut si declar nule Certif de inreg-
istrare si toate certif const conf L359/2004

ale Telework Platform SRL
J40/19549/2021 CUI 45199168 sediu

Bucuresti sector 6 Bd Timisoara nr 89 bloc
C1.3 sc D et 4 ap 62 camera 1. 

24. Proces verbal de predare-primire a
locuintei din adresa Elev Stefanescu nr.

61, bl. 420, sc. A, et. 5, ap. 63, nr. 16725/2.
Il declar nul. 

25. Registru special si carte de interventii
pierdute. SC Direct Client Services SRL

declar pierduta cartea de interventii pentru
case de marcat, aferenta unei case de

marcat DATECS, serie fiscala
DB4200036357 (0757.611.982 

agnes.marchis@carturesti.net 

26. SC Ziggo House SRL declar pierdute
actele de la casa de marcat model Succes
M7, seria M7MLTAA8356. Le declar nule. 

27. Titlu de proprietate nr. 3289 din
04.01.2006, Dumitra M. Marin supraf.

5.000 mp, mostenitor- Tinosanu Ana. Il
declar nul. 

2. Anunt depunere solicitare de emitere
aviz de mediu Wolf International Project

SRL, cu sediul in Bucuresti, sectorul 4, str.
Drumul Binelui, nr. 205-D, camera 5, etaj
parter, J40/21784/2021, CUI 45347299,

anunta publicul interesat asupra depunerii
solicitarii de emitere a avizului de mediu

pentru deschiderea punctului de lucru din
comuna Glina, str. Revolutiei, Tarla 34,

parcela 17, lot A in suprafata de 1200 mp
platforma betonata, hala 300 mp, judetul

Ilfov. Codurile CAEN de functionare: 3811-
Colectarea deseurilor nepericuloase,

3812-Colectarea deseurilor periculoase,
3821-Tratarea si eliminarea deseurilor

nepericuloase, 3822-Tratarea si eliminarea
deseurilor periculoase, 3831-Demontare

(dezasamblarea) masinilor si echipa-
mentelor scoase din uz pentru recuperarea

materialelor, 3832-Recuperarea materi-
alelor reciclabile sortate, 4613-Intermedieri
in comertul cu material lemnos si materiale
de constructii, 4676-Comert cu ridicata al
altor produse intermediare, 4677-Comert
cu ridicata al deseurilor si resturilor, 4719-
Comert cu amanuntul in magazine nespe-
cializate, cu vanzare predominanta de pro-
duse nealimentare, 5210-Depozitari, 5224-
Manipulari, propus a fi amplasat in comuna
Glina, str. Revolutiei, Tarla 34, parcela 17,

lot A, judetul Ilfov. Informatiile privind
proiectul propus pot fi consultate la sediul
APM Bucuresti, din Bucuresti, sector 6,

Aleea Lacul Morii, nr. 1 si la sediul titularu-
lui Wolf International Project SRL din

Bucuresti, sectorul 4, str. Drumul Binelui, nr
205-D, camera 5, etaj parter, in zilele de

luni-vineri, intre orele 09.00-12.00. Obser-
vatiile publicului se primesc zilnic la sediul

APM Bucuresti.
wolfinternationalproject@yahoo.com 

3. Artist fotograf 75 ani si nutritionist de
inalta clasa imi ofer serviciile.

(0726.736.092 

4. Bellu Ortodox 2 locuri veci alaturate
Cimitirul Bellu Ortodox, doua locuri pe veci,

imprejmuite alaturate. (Posibilitate con-
structia cripta cu pana la 6 locuri)telefon

19.000 {; (0727.374.111 
tudorhaines@gmail.com 

5. Buletin de Bucuresti ajut pentru tine
reinnoirea actelor de identitate cu valabili-
tate 10 ani sau carte temporara valabila 1
an.Pentru detalii sunati la telefon 250 L;

(0734.931.331/ 0727.007.693 

6. Buletin de Bucuresti, ajut pentru tine
reinnoirea actelor de identitate cu valabili-
tate 10 ani sau carte temporara valabila 1
an. Pentru detalii sunati la telefon, 250 L;

(0785.528.789 

7. Buletin de Bucuresti, iau in spatiu, ofer
ajutor pentru mutatie, viza de flotant, carte

de identitate valabila 10 ani;
(0727.443.806 

8. Buletin de Bucuresti, Proprietar iau in
spatiu persoane care doresc obtinerea

buletinului, cu valabilitate 10 ani totul legal.
250 L; (0736.755.309 

pandelemariana19@gmail.com 

9. Buletin de Bucuresti, urgent am
nevoie, Sector 1, contra cost, pentru detalii

sunati: (0766.365.225 
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
pana joi intre orele 9:00 -11:00. Observatii/
comentarii si sugestii se primesc in scris la

sediul A.P.M Ilfov, (tel 021/4301523,
021/4301402, 0746248440), in termen de

15 zile de la data publicarii anuntului.
(0727.715.555 

arhitectureconcept2021@gmail.com 

3. Aviz Oportunitate subsemnatii:
Bocioanca Steriana, Malureanu Jeana,

Petrisor Alexandru Cristian, Borcan
Floarea, Borcan Ion, Borcan Elena, Borcan

Nicoleta, propietari ai terenului situat in
Comuna Breceni Tarla 22 Parcelele 55/11,

55/12, 55,13, NC 71677 si 62461 in
suprafata de 17081 mp, anunta publicul
interesat asupra depunerii solicitarii de

obtinere a Avizului de Oportunitate pentru
Documentatia Puz "Introducerea in Intravi-

lan Ansamblu Locuinte Individuale
P+1E+M si Functiuni Complementare,
amenajare acces auto si pietonale cu

bransamente si utilitati''. Persoanele intere-
sate sa trimita observatii/ comentarii o pot
face in termen de 15 zile calendaristice de

la data anuntului, la sediul primariei
Comunei Berceni, Judetul Ilfov-Directia de

Urbanism. (0720.020.723 

4. CITATIE Mostenitorii legali sau testa-
mentari ai defunctei ANDREI MARIA, CNP
2410912400640, decedata la data de 06
Noiembrie 2021, cu ultimul domiciliu in

Moara Vlasiei, str.Primaverii, nr.6, judetul
Ilfov, sa se prezinte la data de 02.02.2022,

la ora 14.00, la sediul Birou Individual
Notarial GAGIU MEDA, cu sediul in

loc.Stefanestii de Jos, Sos.Stefanesti,
nr.75A, Et.1, jud.Ilfov, in vederea dezbaterii
succesiunii defunctei mai sus mentionat. 

5. Construire hala depozitare SC
Miraioana S.R.L., cu sediul in Satu Mare,

Str. Anton Pann, Nr.43, Judetul Satu Mare,
anunta publicul interesat asupra depunerii
solictarii de emitere a acordului de mediu
pentru proiectul "Construire hala depoz-
itare", propus a fi amplasat in Jud. Ilfov,

Loc. Cornetu, Soseaua Alexandriei,
nr.43.Informatiile privind proiectul propus
pot fi consultate la sediul APM Ilfov, din

Bucuresti, sector 6, Aleea Lacul Morii, nr.1
si la sediul titularului din Satu Mare, Str.
Anton Pann, Nr.43, Judetul Satu Mare.

Observatiile publicului se primesc zilnic la
sediul APM Ilfov. (0766.211.255 

madalinatrica@gmail.com 

6. Construire hala depozitare SC
Miraioana SRL, cu sediul in Satu Mare, Str.

Anton Pann, Nr.43, Judetul Satu Mare,
anunta publicul interesat asupra depunerii
solictarii de emitere a acordului de mediu
pentru proiectul Construire hala depoz-

itare  amplasat in Jud. Ilfov, Soseaua
Alexandriei, nr.43. 

7. Eventualii mostenitori ai defunc-
tului Baranovschi Cornel, Traian,
decedat la data de 21.08.2021, cu
ultimul domiciliu in Mun.Bucuresti
str. Aleea Mozaicului nr. 4,bl. B2,
sc. B, et. 6, ap. 62, sect.2, sunt

chemati la Societatea Profesion-
ala Notariala Bucur si Asociatii cu
sediul in Bucuresti, bd. Chisinau,
nr. 15, bl. A4, sc.2, parter, ap 46,

sect. 2, in data de 30.08.2022, ora
12.00, pentru a participa la dez-

baterea procedurii succesorale. In
caz de neprezentare, veti fi con-
siderati straini de succesiune. 

8. Plan urbanistic zonal, imobil de
locuinte SC R Art SA., cu sediul in
Giurgiu, str. Aleea Savin Popescu,
bloc MUV2 anunta publicul intere-
sat asupra faptului ca s-a solicitat
avizul de mediu pentru planul Plan

urbanistic zonal  imobil de
locuinte colective si spatii de com-

ert- servicii  propus a se imple-
menta in Bdul. Mihai Viteazul jud.
Giurgiu, pentru care s-a intocmit

prima varianta a acestuia.
(0766.211.255 

madalinatrica@gmail.com 

9. SC Lustraled Lux SRL anunta
publicul interesat asupra depunerii
solicitarii de emitere a acordului
de mediu pentru proiectul "Con-
struire hale metalice (P,P+1E),

showroom P+1E cu birouri la etaj
si showroom (P), anexe, utilitati,

imprejmuire, bransamente" propus
a fi amplasat in com. Ganeasa, sat

Sindrilita, nr. cad 51216, T61,
P221/12, jud. Ilfov.Informatiile

rivind proiectul propus pot fi con-
sultate la sediul autoritatii compe-

tente pentru protectia mediului
Ilfov, Aleea Lacul Morii, Nr. 1,

Bucuresti, Sector 6 si la sediul SC
Lustraled Lux SRL, jud. Ilfov, Vol-
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